
384. Egyéb gyűjtési
területek

Az árverés anyaga megtekinthető weboldalunkon és irodánkban (VI.  Andrássy út 16. III.  emelet.  Nyitva
tartás:  H-Sz:  10-17,  Cs:  10-19  óráig,  P:  Zárva)  2020.  december  14-17-ig.  AJÁNLATTÉTELI  HATÁRIDŐ:
2020. december 17. 19 óra. Ajánlatokat elfogadunk írásban, személyesen, vagy postai úton, telefonon a
317-4757,  266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az  info@darabanth.com,  illetve
honlapunkon  (darabanth.com),  ahol  online  ajánlatot  tehet.  ÍRÁSBELI  (fax,  email)  ÉS  TELEFONOS
AJÁNLATOKAT  18:30-IG  VÁRUNK.  A  megvásárolt  tételek  átvehetők  2020.  december  19-én  10  órától.
Utólagos  eladás  december  23-ig.  (Nyitvatartási  időn  kívül  honlapunkon  vásárolhat  a  megmaradt
tételekből.)  Anyagbeadási  határidő  a  385.  gyorsárverésre:  december  14.  Az  árverés  FILATÉLIA,
NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön  katalógusokban
szerepelnek!

A vásárlói jutalék 22%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető

darabanth.com

&nbsp;
Minden kedves ügyfelünknek boldog, békés ünnepeket, jó egészséget kívánunk!

Köszönjük, hogy idén is minket választottak akár vételre, akár beadásra. Az új esztendőben is
mindent meg fogunk tenni, hogy bizalmukat továbbra is kiérdemeljük!

Ünnepi nyitva tartás:&nbsp;
December 19. szombat: Nyitva 10-17 óráig. Csak tételátvétel!

December 24 - január 4. között irodánk ZÁRVA tart

384. aukció:
Megtekintés: december 14-17-ig!

Tételek átvétele: december 19-én. 10 órától
383. aukció elszámolás: december 21-től!

Kérje átutalással az elszámolását! Kérjük jelezze e-mailben, vagy telefonon.
Kérjük a megvásárolt tételeket az árverés után két héten belül fizessék ki és vegyék át, vagy

szállíttassák ki.

Kezelési költség 240 Ft / tétel / árverés. A 2. indításnál 120 Ft
A vásárlói jutalék 22%
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Festmények és grafikák
10000.Jelzés nélkül, feltehetően német festő 18. sz. műve: Bibliai jelenet. Olaj, vászon, kartonra

kasírozva. Kissé sérült fa keretben, 38×57 cm / Unsigned, probably work of a German painter from
the XVIII. century: Scene from the bible. Oil on canvas, glued to card board. Framed. 38x57 cm .....90 000

10001.Ábrahám Rafael (1929-): Trencsén. Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle kissé foltos. Üvegezett fa
keretben. 22x33 cm. ..............................................................................................................................2 000

10002.Aba Novák 31 jelzéssel: Tengerparton. Olaj, farost. Fa keretben. 60x50 cm .......................................8 000
10003.Aknay jelzéssel: Kék angyal. Olaj, papír, 47,5x36 cm ..........................................................................6 000
10004.Aknay jelzéssel: Ikon. Olaj, papír, 47,5x36 cm .....................................................................................6 000
10005.Almásy Aladár (1946-): Részeg kéményseprő, 1973. Rézkarc, papír, jelzett, autográf ajándékozási

sorokkal 1973-ból. Üvegezett fa keretben, 17×29 cm ...........................................................................8 000
10006.Almásy Aladár (1946): Találomra venyigés, 1979. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (4/8). 25x22

cm .......................................................................................................................................................11 000
10007.Antal Ilona (1932-2004): Pitypang. Fametszet, papír, jelzett (paszpartu által takarva), 33x22 cm .......2 400
10008.AR jelzéssel: Tanya gémeskúttal. Olaj, farost, apró felületi sérülésekkel, 29,5×40 cm ........................1 800
10009.Aszalós István (?-): Szemek. Olaj, farost, jelzett, 29,5×39,5 cm ...........................................................1 200
10010.Aszalós István (?-), 2 db mű: Vízparti táj. Olaj, ceruza, farost, jelzett, 18,5×25 és 20x30 cm ..............1 200
10011.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Bolgár halászok. Rézkarc, papír, jelzett. Paszpartuban. 32×41

cm .........................................................................................................................................................4 000
10012.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Vihar után. Rézkarc, papír, jelzett. Kissé sérült üvegezett fa

keretben, 23,5×31,5 cm ........................................................................................................................3 000
10014.Bajor Ágost (1892-1958): Esztergomi utca. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 25,5×38 cm ..........4 600
10015.Balázs János jelzéssel: Paripa. Olaj, farost. Fa keretben. 69x50 cm ...................................................9 500
10016.Bálint Endre (1914-1986): Motívumok. Monotípia, papír, jelzett, 41,5x29,5 cm .................................32 000
10017.Balogh Ervin (1925-): Békesség. Olaj, farost, jelzett középen lent, hátoldalán autográf felirattal és

Hollósy Galéria címkéjén feliratozott. Fa keretben. 60×80 cm ............................................................26 000
10018.Balogh Ervin (1925-): Ártér. Olaj, farost, jelzett középen lent, hátoldalán autográf felirattal és

Kortárs Képzőművészeti Bt. címkéjén feliratozott. Üvegezett fa keretben. 40×60 cm ........................18 000
10019.Bányász Béla (1927-2005): Csendélet köcsöggel, 1978. Olaj, farost, jelzett, fa keretben. 32x59 cm

.............................................................................................................................................................34 000
10020.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Vihar lesz. Rézkarc, papír, jelzett. Lap szélén apró foltokkal.

19,5×28 cm ...........................................................................................................................................4 000
10021.Barcsay Jenő (1900-1988): Aktok. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 10/100. 13×19,5 cm .......14 000
10022.Barcsay Jenő (1900-1988): Dombos táj, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 12x20 cm ......4 000
10023.Bartha László jelzéssel: Talány. Kréta, papír, üvegezett keretben, 39×29 cm .....................................3 400
10024.... Beck 22 jelzéssel: Két alak. Tus, akvarell, papír, paszpartuban, 21,5×18 cm ..................................1 600
10025.B. E. 39. jelzéssel: No pasaran. Linómetszett, papír, jelzett a matszeten, 25×20 cm ...........................2 000
10026.Benczúr Emese - Varga Buda: (Nem) minden az aminek látszik 3 db változó feliratú kép. Műanyag.

16x16 cm ...............................................................................................................................................1 000
10027.Bényi Árpád (1931-2006): Táj. Plextol, farost, jelzett, apró felületi karcolásokkal és szélén kisebb

hibákkal (feltehetően korábbi keretezésből fakad). Üvegezett fa keretben. 59x79,5 cm ....................16 000
10028.Berény jelzéssel: Akt. Tus, papír, kartonra kasírozva, üvegezett keretben, 29,5×21 cm ......................3 400
10029.Berény jelzéssel: Női akt. Vízfesték, papír, üvegezett keretben, paszpartuban 27,5x12 cm ................3 000
10030.B, M. jelzéssel: Gyerek portré. Olaj, vászon. Sérült üvegezett keretben. 40×30 cm ............................5 000
10031.Bokros László (1928-2017): Didergő király. Linómetszet, papír, jelzett, számozott (21/100). 25x34

cm .......................................................................................................................................................28 000
10032.Bokor Imre (?-?): Virágok. Olaj, farost, fa keretben, 60×90 cm ...........................................................11 000
10033.Boldizsár István (1897-1984): Budapesti panoráma a Lánchíddal. Rézkarc, papír, jelzett,

számozott. Lpa alján apró foltokkal. Üvegezett keretben, 30x45,5 cm .................................................3 000
10034.Boldizsár István (1897-1984): Kóka, 1928. Rézkarc, papír, jelzett. Próba (próbanyomat). Autográf

ajándékozási sorokkal: "Sátori Pistának szeretettel Boldizsár 1960". Dekoratív üvegezett fa
keretben, lap alja kissé foltos, 29x39 cm ..............................................................................................2 000

10035.Boldizsár István (1897-1984): Faluszéle. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 14,5x24,5
cm .........................................................................................................................................................3 000

10036.Borda János (1908-1978), 7 db mű: Serleg, kupa és egyéb tervek (1930-40 körül). Ceruza,
pauszpapír, papír, részben jelzett. Hajtásnyomokkal, részben sérült, 12×12 és 31,5x25 cm közötti
méretben. ..............................................................................................................................................2 400

10037.Borda János (1908-1978), 13 db mű: Népies, florális és egyéb tervek (1930-40 körül). Ceruza,
pauszpapír, papír, 1 db jelzett. Hajtásnyomokkal, részben sérült, 14,5×12 és 28x33 cm közötti
méretben. ..............................................................................................................................................2 400
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

10038.Borda János (1908-1978), 9 db mű: Szocreál témájú rajzok, tanulmányok, propaganda tervek
(1950-53 körül). Ceruza, pauszpapír, papír, egyik jelzett. Hajtásnyomokkal, részben sérült, 11×8 és
19x27 cm közötti méretben. ..................................................................................................................3 200

10039.Borda János (1908-1978), 6 db mű: Sport témájú rajzok, tanulmányok (teke?), 1930-40 körül.
Ceruza, pauszpapír. Jelzés nélkül. Hajtásnyomokkal, lap széle többségében sérült, 22×29 és 9x36
cm közötti méretben ..............................................................................................................................2 400

10040.A Born (?) jelzéssel: Ádám és Éva. Litográfia, papír, jelzett, számozott (56/70). 48×39,5 cm ..............4 000
10041.Boromisza Tibor jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon. Sérült, restaurált. 59×49 cm ...................................12 000
10042.Borszéki Frigyes (1880-1950): Árkádia. Olaj, karton, jelzett. Hátoldalán MNG kiviteli pecséttel.

Díszes fa keretben, 34×37,5 cm .........................................................................................................26 000
10043.Bortnyik Sándor (1893-1976): Szidalom, linó, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 11×8 cm .......6 000
10044.Brasnyó István (?-?): Női portré figurákkal Akril, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, fa

keretben, 40x30 cm ...............................................................................................................................7 000
10045.Breznay József (1916-2012): Kecskék, 1962. Akvarell, kollázs, papír, jelzett, ajánlással.

Hátoldalán címkén feliratozott. Üvegezett fa keretben, 11×38 cm ......................................................18 000
10046.Bubelényi László (1953-): Alkony. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, hátoldalán Kortárs

Képzőművészeti Bt. címkéjén feliratozott. 50x70 cm ..........................................................................19 000
10047.Bubelényi László (1953-): Téli. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, hátoldalán Kortárs

Képzőművészeti Bt. címkéjén feliratozott. 35x50 cm ..........................................................................15 000
10048.Burai István (1951-2017): Dedink, Szlovákia. Tus, papír, jelzett,, apró foltokkal, paszpartuban.

34×44,5 cm ...........................................................................................................................................2 600
10049.Bukor Tibor (1967-): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (3/5). 35x49,5 cm .....................20 000
10050.Csabai-Ékes Lajos (1896-1944): Anya gyermekével. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, kartonra

ragasztva, 12×10 cm .............................................................................................................................2 000
10051.Csáji Attila (1939-): Az időtlenség virágai, 2014. Lézer szuperpozíciós grafika, papír. Jelzett és

számozott (9/10) a hátoldalán. 26,5x67,5 cm .....................................................................................60 000
10052.Csanády Kornél (?-?): Halásztanya, olaj, vászon, hátulján jelzett, üvegezett fa keretben, 22×16 cm ..2 000
10053.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Diszkóban. Olaj, karton, jelzett. 48x40 cm ...............................38 000
10054.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Buli után. Olaj, farost, jelzés nélkül. 45x38 cm ........................38 000
10055.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Lányok, pasztell, karton, jelzett, 14×41 cm ......................................8 000
10058.Csiszár Éva (?-), 2 db mű: Robbanás. Olaj, papír, paszpartuban, egyik jelzett a paszpartun. 18x26

cm. ........................................................................................................................................................3 000
10059.Csorba Simon László (1943-): Kalapos hölgy. Fénymásolat (xerox), papír, fénymásolt jelzéssel (

1996. V. 23 Csorba Simon). Lap széle sérült, több helyen szakadt. 48x36 cm ....................................1 200
10060.D jelzéssel: Ikon. Tempera, fa, sérült, 32×27,5 cm. ..............................................................................6 000
10061.Deim Pál (1932-2016): Térben, 1977. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 3/55. Lap felső része

papírra rögzítve. 8×14 cm ...................................................................................................................22 000
10062.Deli Antal (1886-1960): Házak. Pasztell-ceruza, papír, jelzés nélkül, foltos, 21×16 cm .....................12 000
10063.Dienes János (1884-1962): Nyári munka. Pasztell, papír, jelzett. Lap alján apró foltokkal. Üvegezett

fa keretben, 31x47 cm ...........................................................................................................................9 000
10064.Dienes László (1891-?):Domenico Fetti után: Alvó lány. Olaj, farost. Jelzett, 66x72 cm Üvegezett

keretben. .............................................................................................................................................40 000
10065.Dobozy Jenő (?-?): Enteriőr. Olaj, vászon, jelzett, kissé sérült. Üvegezett, sérült régi fa keretben,

49×69 cm ............................................................................................................................................12 000
10066.Dobroszláv József (1932-2016): Séta az erdőben. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

29x41,5 cm ..........................................................................................................................................10 000
10067.Dóczi Pál (1888-?): Virág. Tus, papír, jelzés nélkül, paszpartuban. 23x17,5 cm ..................................1 800
10068.Domján József (1907-1992): Julia szép leány. Színezett ofszetnyomat, papír, jelzett,számozott

(23/130), 47×33 cm ...............................................................................................................................7 000
10069.Dudás Jenő (1900-1991): Ősz. Rézkarc, papír, jelzett. Kissé sérült üvegezett fa keretben, 34×24

cm .........................................................................................................................................................5 000
10070.Dudás Jenő (1900-1991): Tihanyi részlet. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány E.A. jelzéssel.

Kissé sérült üvegezett fa keretben, 29,5×36,5 cm ..............................................................................10 000
10071.Eigel István (1922-2000): Állatok farsangja. Akvarell, papír, jelzett. Jobb felső sarkában

szakadással. Üvegezett keretben, 30×40 cm .....................................................................................12 000
10072.Egyeki Aladár (?-): Kutyaszán. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, üveg mögött, 22,5×37,5 cm ................2 800
10073.Egyeki Aladár (?-): Csendélet. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 32×41,5 cm .....3 200
10074.Élesdy István (1912-1987): Ülő hölgy portréja, 1958. Akvarell, papír, jelzett. 29,5×40,5 cm ................4 000
10075.Élesdy István (1912-1987): Női portré. Akvarell, papír, jelzett. 50×36 cm ............................................4 000
10076.Élesdy István (1912-1987): Havas út. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lap széle sérült. Üvegezett,

kopott fa keretben. 27×34 cm ...............................................................................................................2 400
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10077.Élesdy István (1912-1987): Szabó Lörinc. Fametszet, papír, jelzés nélkül, 7×5 cm ................................900
10078.Engel Tevan István (1936-1996): Illusztráció. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány EA jelzéssel.

Paszpartuban, 13×6 cm ........................................................................................................................4 000
10079.Erdős (?) 1936 jelzéssel: Sikátor. Kréta, papír, lap tetej kartonra kasírozva. 38,5×28,5 cm .................1 600
10080.Ezüst Zoltán (1963-): Vitorlások. Olaj, farost ,jelzett. Fa keretben, 39×48 cm ....................................16 000
10081.Ezüst Zoltán (1963-): Őszi hangulat. Olaj, farost ,jelzett. Fa keretben, 46×36 cm ..............................16 000
10082.Fajó János (1937-2018): Csík, 1973. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (15/20), üvegezett

keretben, 84x32 cm / János Fajó (1937-2018): Strip, 1973. Screeprint on paper, signed,
numbered (15/20), framed with glass, 84x32 cm ..............................................................................110 000

10083.Faragó Ákos (1903-1980): Molnár Ilona portréja, 1940. Szén, papír, jelzett, üvegezett keretben,
28,5×21,5 cm ........................................................................................................................................3 000

10084.Sylvia Faragó (?-): A rejtély kulcsa. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 25,5x21
cm. A Németországban élő magyar származású grafikus munkái nagyon ritkán tűnnek fel a magyar
műkereskedelemben! ............................................................................................................................4 800

10085.Farkas József (?-): Csendélet. Színes linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 25×18 cm ...3 000
10086.Farkas József (?-): Külváros II. Linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán feliratozott, üvegezett fa

keretben, 19,5×14,5 cm ........................................................................................................................2 800
10087.Farkas Lajos (1919-1998): Csendélet. Olaj, vászon, jelzett. Kissé sérült fa keretben, 61×50,5 cm ...15 000
10088.FA jelzéssel: 4 évszak 4 db zománc, üveg kép, fa keretben. Képméret 8x7 cm ................................10 000
10089.Fáy Dezső (1888-1954): Kéregető. Fametszet, papír, jelzett, kartonra ragasztva, 19×14 cm ..............2 000
10090.Feleky György (1893-?): Tere-fere. Olaj, vászon, jelzett. Apró felületi sérülésekkel

(festékhiánnyal). Dekoratív, kissé sérült blondel keretben. 60x80 cm ................................................26 000
10091.fe. LL.' jelzéssel: Érintés. Olaj, papír, 35x50 cm ...................................................................................8 000
10092.Fenyő Andor Endre (1904-1971): Medence a fák között. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent.

Üvegezett, kissé sérült fa keretben, 50,5×60,5 cm .............................................................................55 000
10093.Ferenczy Valér jelzéssel: Csendélet. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 34x25 cm ........2 000
10094.Fodor 989 jelzéssel: Érintkezés. Vegyes technika, papír, paszpartuban, 33,5×23,5 cm ......................2 000
10095.Fodor 989 jelzéssel: Fények. Vegyes technika, papír, paszpartuban, 33,5×23,5 cm ...........................2 000
10096.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott. 3/40,

50x35 cm / Magda Frank (1914-1997): Geometric composition. Screenprint on paper, signed,
numbered: 3/40. 50x35 cm .................................................................................................................26 000

10097.Gaál Domonkos (1940-2009): Ülő női akt, 1963. Monotípia, papír, jelzett, paszpartuban, 24×34 cm ..4 000
10098.Gaál Domonkos (1940-2009): Illusztráció, 1960. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 18,5×25,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
10099.Gaál Imre Péter (1921-2013): Hólvodás Vác környékén. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 60x80 cm

.............................................................................................................................................................12 000
10100.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Tűzijáték. fametszet, papír, jelzett a dúcon, paszpartuban,

10x14 cm ...............................................................................................................................................4 000
10101.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Bányászok. fametszet, papír, jelzett a dúcon, paszpartuban,

14x21 cm ...............................................................................................................................................4 000
10102.Galla Endre (1897-1971): Virágos park. Olaj, vászon, jelzett, apró felületi karcolással. Fa

keretben. 63×77 cm ............................................................................................................................60 000
10103.Garzó Bertalan (1882-1959): Udvar. Ceruza, papír, jelzett, lap szélén halvány foltok, paszpartuban,

25×35 cm ..............................................................................................................................................4 200
10104.Gáspár Jenő (?-?): Szántás. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 24x29,5 cm. ...................3 000
10105.Gebauer Ferenc (?-?): Havas táj, 1940. Akvarell, papír, jelzett, kartonra kasírozva. 28,5×40 cm ........2 000
10106.Geisler, Stephan (1968-): Kék-vörös kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett fa

keretben. 50×39,5 cm / Geisler, Stephan (1968-): Blue-red composition. Mixed technique on
paper, signed. Framed with glass. 50×39,5 cm ..................................................................................34 000

10107.Gerhardtné jelzéssel: Virágos udvar. Akvarell, papír, díszes üvegezett keretben, 28,5×38 cm ...........1 000
10108.Glatz Oszkár(1872-1958)-Prihoda István(1891-1956): Buborékfújók. Színes rézkarc, papír, jelzett:

Glatz Oszkár (halványan). Díszes, üvegezett keretben, 35×27 cm ......................................................7 000
10109.Glatz jelzéssel: Birkózók. Olaj, vászon, restaurált. Kopott fa keretben. 74×50 cm .............................20 000
10110.Albert Glizes jelzéssel: konstruktivista csendélet. Olaj, farost. Üvegezett keretben. 73x50 cm ..........15 000
10111.Howard Golden (?-): Old House in Flanders (Régi ház Flandriában. Színes rézkarc, papír, jelzett,

üvegezett keretben, 12,5x8,5 cm ..........................................................................................................2 400
10112.Gönczi Béla (1934-): Patikában. Rézkarc, papír, jelzett a karcon jobbra lent. Paszpartuban, 9×13

cm .........................................................................................................................................................1 800
10113.Gulácsy L jelzéssel: Portré. Akvarell, tus, papír. Üvegezett fa keretben. 35x27,5 cm ..........................5 000
10114.Grunda Károly (Hollóházi porcelántervező): Balatonfüred, Annabella szálló, porcelánterv, vegyes

technika, papír, jelzett ...........................................................................................................................2 800
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10115.Carl Günther jelzéssel: Férfi portré. 43x32 cm Üvegezett keretben. ....................................................8 000
10116.Gyenes Gitta jelzéssel: Álmok. Vegyes technika, papír, paszpartuban. 22x33 cm ..............................3 000
10117.Haász 1968 jelzéssel: Erdőszéle. Akvarell, papír, paszpartuban, 21x14,5 cm .....................................1 800
10118.Haj-Sza. jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, fa, kisebb felületi karcolássa. Hátoldalán MNG kiviteli

engedély pecséttel. Dekoratív historizáló stílusú, kissé sérült fa keretben. 40x30 cm. .......................14 000
10119.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Absztrakt formák. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (7/30)

40x29 cm .............................................................................................................................................16 000
10120.Hanzl Klára (1953-): Üvöltő kórus, 1979. Tus, papír, jelzett, foltos, feltekerve, 100×70 cm ...............14 000
10121.Hartung Sándor (1962- ): Keleti tánc (táncosnő). Kréta, papír, jelzett, hátoldalán feliratozott,

üvegezett fa keretben, 38×24 cm ........................................................................................................12 000
10122.Havasi Szilvia (1982-): Nyári emlék. Akril, vászon, jelzett, 20 x 25 cm .................................................4 600
10123.A Hawel jelzéssel: Mediterrán part. Olaj, karton, kissé foltos, keretben, 33×48,5 cm ...........................8 000
10124.H. Czékmány jelzéssel: Magányos lovas. Olaj, vászon, farostra kasírozva, hátolfalán címkén jelzett

és feliratozott, 39,5×31 cm ....................................................................................................................4 800
10125.Helbing Ferenc (1870-1958): Forradalmár. Ceruza, papír, pecséttel jelzett, 20×14 cm .......................4 600
10126.Helbing Ferenc (1870-1958): Korcsolyázó fiú. Ceruza, papír, pecséttel jelzett, 19×11 cm ..................4 600
10127.Helbing Ferenc (1870-1958): Zenélő fiatal hölgy. Ceruza, papír, pecséttel jelzett, 14×10 cm ..............3 000
10128.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A..

35x24,5 cm. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, E:A: artist's
proof, 35x24,5 cm. ..............................................................................................................................22 000

10129.Hincz Gyula (1904-1986): Lovak. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (85/100), 29,5×38 cm ..............18 000
10130.Hincz Gy jelzéssel: Női akt. Pasztell, papír. Üvegezett fa keretben. 67,5×48 cm ...............................24 000
10131.K. Hogger (?) 1981 jelzéssel: Alpesi táj. Olaj, vászon, jelzett. Fa keretben. 40×50 cm ........................4 000
10132.Homicskó Atanáz (1864-1916), 2 db mű: Kína (karikatúra). Tus, papír, jelzett, 16×24 cm .................12 000
10133.Horkay István (1945-): Pandora. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (10/3), paszpartuban, 25x19 cm .5 000
10134.Horkay István (1945-): Circe. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (10/9), sérült, kissé foltos, 49,5x29

cm .........................................................................................................................................................5 000
10135.S. Horváth Ildikó (1969-): Csokonai Lili - Tizenhét hattyúk. Színes rézkarc, papír. Jelzett,

művészpéldány EA XXI/XXV. 14,5x10 cm. Csokonai Lili Esterházy Péter (1950-2016) író álneve
volt. ........................................................................................................................................................3 000

10136.S. Horváth Ildikó (1969-), 4 db mű: Tavasz, Nyár, Ősz, Tél (4 évszak). Színes rézkarc, papír.
Jelzett, mindegyik számozott. 14,5x3,5 cm. ..........................................................................................6 000

10137.S. Horváth Ildikó (1969-): Szentendre. Színes rézkarc, papír. Jelzett, művészpéldány EA III/XXV.
8x11 cm. ................................................................................................................................................3 000

10138.Horváth Jenő (?-?): Koldus, fametszet, papír, jelzett, kartonra ragasztva, 19×15 cm ..........................2 000
10139.I Grünwald jelzéssel: Torony. Olaj, karton sérült. Díszes fa keretben. 68x49,5 cm ..............................5 000
10141.Imre István (1918-1983): Kilátás a Szépművészeti Múzeumra a Hősök terén. Akvarell, kréta,

papír, jelzett. Kissé sérült üvegezett fa keretben, 70×50 cm ...............................................................65 000
10142.Imre István (1918-1983): Fagyöngy és virág. Színes rézkarc, papír, jelzett, üvegezett, kissé sérült

fa keretben, 38x29 cm ...........................................................................................................................1 800
10143.Irányi Iritz Sándor (1890-1975): Erdei séta. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 50×70 cm .....................38 000
10144.Irén jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon, sérült (apró lyukal, több helyen kisebb festék hiánnyal). Fa

keretben. 70×35 cm ..............................................................................................................................5 000
10145.Irén jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon, sérült (lyukas, több helyen festék hiánnyal). Fa keretben.

70×35 cm ..............................................................................................................................................4 000
10146.Iván Szilárd (1912-1988): Eső után. Rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos, 29×38 cm ............................1 600
10147.Iván Szilárd (1912-1988): Táj, rézkarc, jelzett, üvegezett keretben, 19,5×27,5 cm ..............................1 600
10148.Iván Szilárd (1912-1988): Akt. Rézkarc, papír. Jelzett. Üvegezett keretben. Lap alján kisebb

foltokkal. 29x25 cm ...............................................................................................................................3 000
10149.Iván Szilárd (1912-1988): Balaton. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 29x39 cm. ............2 600
10150.Jakovits jelzéssel: Motívumok. Ceruza, akvarell, papír, üvegezett keretben, 12,5×37,5 cm ................3 400
10151.Janáky jelzéssel: Anya. Ceruza, papír. 30x20 cm ................................................................................2 600
10152.Jancsek jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, fa, sérült. 66,5x56,5 cm .........................................................4 000
10153.Jándi 920 jelzéssel: Városrészlet. Vegyes technika, karton. Bal alsó sarkában sérült, javított.

21,5x31,5 cm .......................................................................................................................................12 000
10154.Jánossy 934 jelzéssel: Lovaskocsin. Színezett rézkarc, papír, lap széle kissé foltos. Üvegezett fa

keretben. 17,5x23 cm. ...........................................................................................................................1 200
10155.Joachim József (1897-1954): Kápolna utca, Budafok. Olaj, karton. Jelzett, 29,5x40 cm. ....................7 000
10156.Joachim József (1897-1954): Budafoki részlet. Olaj, karton, karton kissé hullámos. Jelzett a

hátoldalán. Kissé sérült fa keretben. 48x70 cm ..................................................................................14 000
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10157.Jobbágy Dezső (?-): Táj patakkal. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 40x60 cm .....................................3 000
10158.Jobbágy Dezső (?-): Csendélet. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben, 24x18 cm .......................................2 000
10159.Juhász Erika (1926-2018): Síkplasztika, jelzett, üvegezett keretben, 41×50 cm ..................................9 500
10160.Juhász Erika (1926-2018): Száll a madár. Síkplasztika, jelzett, üvegezett keretben, 40×32 cm ..........9 500
10161.Kádár jelzéssel: Lány. Kréta, papír, 46,5x33 cm .................................................................................10 000
10162.Kádár Béla jelzéssel: Hölgy tállal. Olaj, karton. 69,5x49,5 cm ............................................................15 000
10163.Kádár Béla jelzéssel: Arcok. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 16,5×13,5 cm ...................3 600
10164.Kádár Béla jelzéssel: Nő madarakkal. Vegyes technika, papír. Üvegezett keretben. 80×60 cm ........24 000
10165.Joseph Kádár (1936-2019): Szürrealista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, Paris, 1970

jelzéssel. EA művészpéldány. 19x21 cm / Joseph Kádár (1936-2019): Surrealistic composition.
Screenprint on paper, signed, Paris, 1970. EA artist's proof. 19x21 cm .............................................16 000

10166.Joseph Kádár (1936-2019): Hommage a Le Corbusier, 1987. Szitanyomat, papír, jelzett,
művészpéldány E.A. Hátoldalon a művész pecsétjével. 27x27 cm ....................................................10 000

10167.Joseph Kádár (1936-2019): Dualité, 1986. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
Hátoldalon a művész pecsétjével. 19x9 cm ..........................................................................................6 000

10168.Joseph Kádár (1936-2019): Hommage a Le Corbusier, 1987. Szitanyomat, papír, jelzett,
művészpéldány E.A. Hátoldalon a művész pecsétjével. 13x13 cm ......................................................6 000

10169.Károlyi András (1938-): Die Zeit (Az idő). Ofszet, papír, jelzett, számozott (27/50), 19,5x39 cm .........2 000
10170.Kárpáti Tamás (1949-): Krisztus (eredetileg cím nélkül), 2003. Pasztell, papír, jelzett a lap

hátoldalán (karton hátlap mögött). Üvegezett fa keretben, 39,5x31,5 cm. ..........................................50 000
10171.Katymári Krizsán Antal (1916-?): Horgászok a Dunán. Olaj, vászon. Jelzett a hátoldalán. Fa

keretben. 59x90 cm. ..............................................................................................................................3 000
10172.Kaufmann B. jelzéssel: Rabbi. Olaj, vásznazott lemez. Fa keretben. 28x38,5 cm .............................30 000
10173.Kazinczy János Antal (1914-2008): Színes csendélet, 1957. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán

autográf felirattal. Fa keretben, 80×60 cm. Kazinczy 1957-ben külföldre emigrált, ezért a művei
rendkívül ritkák Magyarországon! .......................................................................................................90 000

10174.Kaveczky Zoltán (1897-1965): Kisoroszi. Rézkarc, papír, jelzett. Kissé sérült üvegezett keretben,
29×39 cm. Lap széle foltos. ..................................................................................................................4 000

10175.El Kazovszkij nyomán: Tükörkép. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 32x30,5 cm .......................6 000
10176.Walter Stanley Keane (1915-2000): Tomorrow Forever (Mindörökké holnap). Litográfia, papír.

Jelzett a litoigráfia alatt nyomtatottan. Számozott: 308/3500. Keane International Gallery angol
nyelvű tanúsítványával. Jobb alsó sarkában kissé foltos. 48,5x91 cm ...............................................12 000

10177.Kelen Imre (1896-1978): Udvarlás. Tus, akvarell, papír, jelzett. Hátoldalán Haas Galéria kiállítási
címkéjével. Üvegezett keretben, 24×20,5 cm .....................................................................................30 000

10178.Kissf. 1914 jelzéssel: Tanya udvar gémeskúttal. Akvarell, papír, lap sarkaiban kissé foltos.
Üvegezett fa keretben. 20x29 cm. ........................................................................................................2 400

10179.Kiss Terézia (1928- ): Mályvavirág. Színes rézkarc, karton, jelzett, lap alján apró foltokkal,
38,5x29,5 cm .........................................................................................................................................2 400

10180.O. Kleiner (?) jelzéssel: Vogesenwacht (Őrség a vogézeknél, I. világháborús rajz). Ceruza, papír.
Üvegezett fa keretben. 14x19 cm .........................................................................................................3 200

10181.Kliené Róna Klára (1901-1987): Virágos kert lánnyal. Olaj, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben.
31×41,5 cm .........................................................................................................................................36 000

10182.Klie Z jelzéssel: Szélfútta fék. Kréta, papír, üvegezett keretben, 39×29 cm .........................................2 600
10183.Kmetty jelzéssel: Széllel szemben. Ceruza, szén, papír. Üvegezett fa keretben. 32,5x22,5 cm ..........4 000
10184.Koczor Sándor (1928-1982): 2 db porcelánterv, Harkányfürdő és Pécs, Széchenyi tér, vegyes

technika, papír, egyiken jelzéssel .........................................................................................................3 800
10185.Kohán György (1910-1966): Női alak. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 42x29,5 cm. ....24 000
10186.Konfár Gyula (1933-2008): Házak. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán halványan ceruzával.

Proveniencia: 21. Képcsarnok aukció, 2009, 117. tétel. Kissé kopott fa keretben. 40x55 cm ............60 000
10187.Konok Tamás (1930-): Körkörös kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett. Művészpéldány E.A.

jelzéssel. 28×28 cm ............................................................................................................................48 000
10188.Kopasz Márta (1911-2011): Géniusok. Linó, jelzett, számozott 10/10. Hátoldalán autográf felirattal,

mely szerint kiállítva 1990-ben a Szegedi Szépmíves Céh tárlatain, Szegeden és Temesváron.
17x15cm ..............................................................................................................................................12 000

10189.Korányi Gábor (1952-): Házi panoptikum. Rézkarc, merített papír, jelzett, művészpéldány E.A.
II./VII. Üvegezett fa keretben. Korányi Gábor grafikái ritkán tűnnek fel a műkereskedelemben, mivel
a 90-es évek óta Kaliforniában él. 10×10 cm ........................................................................................5 000

10190.Kovács Péter (1943-2019). Lény. Litográfia, ceruza, kréta, papír, jelzett (Pet'r). Üvegezett fa
keretben. 19x27,5 cm ..........................................................................................................................12 000

10191.Körmendy-Barcza jelzéssel: Lovak a tó partján. Olaj, fa, kissé sérült fa keretben, 40x54 cm ............16 000
10192.Kósza Sipos László (1943-1989): Olvasó hölgy. Akvarell, ceruza, merített papír. Jelzett és datált

(Kósza Sipos 1989). Üvegezett fa keretben, 31×23 cm ......................................................................30 000
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10193.Kovács jelzéssel: Naplemente gólyákkal. Olaj, vászon. Sérült historizáló stílusú fa keretben, 60x80
cm .......................................................................................................................................................14 000

10195.Kozma Lajos (1884-1948): Akt. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban, 19,5×16,5
cm .........................................................................................................................................................8 000

10196.Kozma Lajos (1884-1948): Nézz le!. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, paszpartuban, 8×7 cm ...2 000
10197.Kozma Lajos (1884-1948): A szarkamadárról. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, paszpartuban,

8×7 cm ..................................................................................................................................................2 000
10198.Krizbai Sándor (1949-): Csendélet madárral. Vegyes technika, merített papír, jelzett, datált (2010),

üvegezett keretben. 41x29,5 cm .........................................................................................................24 000
10199.Krnács Ágota (1976-): Debrői hárslevelű, 2005. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, alsó felében

sérült (repedt) klipsz keretben. 13x10 cm .............................................................................................8 000
10200.Kun Beáta (1991-): Csak utánad. Szén, papír, jelzett, 30x42 cm ............................................................100
10201.Kun Sarolta (1990- ): baglyok a csipkebogyósban. Akvarell-tus, papír, jelzett, 40×30 cm ...................5 000
10202.Kun Sarolta (1990- ): Formák és vonalak. Tus-filc, papír, jelzett, felcsavarva, 30×40 cm ....................4 000
10203.Wilhelm Landsman (1906-1986): Wien, Parlament, színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa

keretben, 20×24 cm ..............................................................................................................................1 600
10204.László Anna (1946-): 2 db Buék 1976. Rézkarc, papír, jelzett, 4,5×6 és 10,5×7,5 cm .........................1 000
10205.Lengyel Sándor (1930-1988): 1964 naptár terv, vegyes technika, papír, vékony kartonra kasírozva,

jelzés nélkül, 23x31,5 cm ......................................................................................................................6 000
10206.Lóránt János Demeter (1938): Magányos fa. Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal.

Üvegezett fa keretben, 28x22 cm .......................................................................................................24 000
10207.Lossonczy Tamás (1904-2009): Szerelmes antennák. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent:

Lossonczy Tamás 1970. Hátoldalán 372 oeuvre-katalógusszámmal feliratozott. Proveniencia:
Lossonczy Tamás hagyatéka. 49x30 cm. .........................................................................................260 000

10208.Lossonczy Tamás (1904-2009): Dobbantó, 1975. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (13/50),
29,5x21 cm. .........................................................................................................................................18 000

10209.Lunyák Ottó (?-?): Csendélet. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, historizáló stílusú fa keretben.
75x100 cm ...........................................................................................................................................14 000

10210.Lunyák Ottó (?-?): Fekvő női akt. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív historizáló stílusú, kissé sérült fa
keretben. 51,5x100,5 cm .....................................................................................................................15 000

10211.Lunyák Ottó (?-?): Zenélő hölgy. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív historizáló stílusú fa keretben.
80x60 cm .............................................................................................................................................15 000

10212.Mácsai István (1922-2005): Budapest 1954. Színezett rézkarc, papír, jelzett, 23,5×29 cm .................7 000
10213.Makk 1948 jelzéssel: Fürdés után. Akvarell, ceruza, papír, paszpartuban, 37×25 cm .......................10 000
10214.Makra János (1920-1991), 2 db mű: Utcarészlet templommal. Pasztell, papír, jelzett, 30,5x49 cm.

Girbe-gurba fák, pasztell, papír, jelzés nélkül. 36,5x30,5 cm. Mindkettő paszpartuban. ....................20 000
10215.Mark (Márkus), Anna (1928-): Konstruktivista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, E.A.

művészpéldány, datált (1990). 46x34 cm ...........................................................................................34 000
10216.Marosán László (1955-): Tisztás. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán a művész bélyegzőjével. Fa

keretben, 40x80 cm .............................................................................................................................19 000
10217.Matisse, Henri (1869-1954): Monsieur Loyal. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül, paszpartuban.

38,5x26,5 cm / Matisse, Henri (1869-1954): Monsieur Loyal. Silkscreen on paper, unsigned, in
passepartout. 38,5x26,5 cm ..................................................................................................................9 000

10218.Matzon Ákos (1945-): Fedő és fedett, 2018.VI.01. Akril, vászon, falapra kasírozva, hátoldalán
jelzett és datált. Üvegezett fa keret alatt. Kiállítva: Matzon Ákos, Fedő és Fedett, Klebelsberg
Kultúrkúria, Bp., egyéni kiállítás 2019. október 18 - november 10. Reprodukálva: Matzon Ákos,
Fedő és Fedett, kiállítási katalógus, Bp., 2019, VII. tábla (számozás nélkül) 38x18 cm/ Ákos
Matzon (1945-): Fedő és fedett, 01.VI:2018. Acrylic, canvas, applicated on board, signed and
dated on the back. Framed with glass. Exhibited: Ákos Matzon, Fedő és Fedett, Klebelsberg
Kultúrkúria, Budapest, solo exhibition 18.10.-10.11.2019. Reproduced: Ákos Matzon, Fedő és
Fedett, exhibition catalogue, Bp., 2019, seventh picture (without page number) 38x18 cm .............150 000

10219.Mautner Antal (?-): Akt fürdőszobában, ceruza, papír, jelzett, üvegezett keretben, 23×18 cm ............1 000
10220.Mayer Antal (1952-): Csendélet. Kollázs, papír, jelzés nélkül. Papírra kasírozva. 40x29,5 cm ............5 000
10221.Medgyessy Ferenc (1881-1958): Akt tanulmány rajz. Kréta, papír, jelzett, sérült, üvegezett

keretben, 29×39 cm ..............................................................................................................................8 000
10222.Mednyánszky jelzéssel: Társaság. Ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 23,5x31,5 cm ....................4 000
10223.Meiszter Kálmán (1925-2018): Vízparton (Kőbányai-tó?). Toll, papír, jelzett, vékony kartonra

kasírozva, 9×6 cm .................................................................................................................................2 000
10224.Mészáros János (?-): Hal-ló. Vegyes technika, vászon, jelzett. Hátoldalán címkén feliratozott és

zsűrizett. Mészáros János vajdasági, törökbecsei festőművész alkotása kuriózum a
műkereskedelemben. Díszes fa keretben, 70×50 cm / Janos Mesaros (?-): Fish-horse. Mixed
techniue on canvas, signed. With label description on the reverse. In wooden frame. 70x50 cm ......70 000

10225.Mildnel jelzéssel: Mediterrán hangulat. Karton, akvarell, paszpartuban, üvegezett fa keretben,
43,5x29,5 cm .......................................................................................................................................10 000
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10226.Misch Ádám (1935-1995): Profil. Vegyes technika, papír, jelzett (Misch 85). 51×37 cm. ...................24 000
10227.Molnár C. Pál (1894-1981): Mária. Fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 8×6,5 cm ..............2 000
10228.Molnár C. Pál (1894-1981): Vívók. Kis szériás ofszet, papír, 20x28 cm ...............................................1 200
10229.Molnár C. Pál (1894-1981): Szent család. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 16,5×11 cm .............3 000
10230.Molnár C. Pál (1894-1981): Mária. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 16,5×11 cm .........................3 000
10231.Molnár C. Pál (1894-1981): A kisded megszületett. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, lap bal

felső sarkában kisebb hiánnyal, 16,5×11 cm ........................................................................................3 000
10232.Molnár C. Pál (1894-1981): Mária a kisdeddel. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, lap bal széle

vágott, 16,5×11 cm ...............................................................................................................................3 000
10233.Molnár C. Pál (1894-1981): Bibliai jelenet. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 16,5×11 cm ............3 000
10234.Molnár C. Pál (1894-1981): Gyermek. Fametszet, papír, kartonra ragasztva, utólagos jelzéssel,

13×15 cm ..............................................................................................................................................3 000
10235.Molnár C. Pál (1894-1981): Ölelés. Fametszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 13×14 cm ...4 000
10236.Molnár Gabriella (1940-): Mese. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle sérült és foltos, 34,5×19 cm ..........3 200
10237.Molnár Iscsu István (1947- ): Karácsony. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban. 15×10 cm. ...............2 000
10238.Molnár László (1941): Erotikus jelenet, 1973. Akvarell, papír. Hátoldalán autográf felirattal, mely

szerint kiállítva 1973-ban. Fa keretben, 30×41 cm .............................................................................48 000
10239.Molnár Z. János jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton, üvegezett fa keretben, 39x49 cm .......................10 000
10240.Sabine Molter (?-): Norddeutsch (északnémet), 1976. Vegyes technika, papír, jelzett. 21,5x39 cm ....4 000
10241.Munkácsy Paris jelzéssel: Alak. Ceruza, papír, foltos. 31,5×23 cm ......................................................8 000
10242.Mottl Hortenzia (1920-2002): Nagyvárad öntödéje, 1955. Vegyes technika, papír, jelzett.

Üvegezett keretben, 39,5x29,5 cm .....................................................................................................14 000
10243.Munkácsy Mihály (1844-1900): Konyhában. Munkácsy egyetlen rézkarca, papír, jelzett a karcon,

foltos, 20×28 cm ..................................................................................................................................11 000
10244.Nagy Gábor (1949-) Táblakép (Metszet), 1996. Olaj, rétegelt lemez, jelzett, farostra applikálva. FA

keretben. 40x30 cm. ............................................................................................................................95 000
10245.Nagy Gábor György (1966-): Végállomás. Olaj, vászon, jelzett és datált a hátoldalán (Nagy

Gábor György, 2007). Kiállítva: 2012, Római Magyar Akadémia. Reprodukálva: Nagy Gábor
György: Karambol. Bp., 2017, Pauker Collection, 51.o. 35x55 cm / Gábor György Nagy (1966-):
The last station. Oil on canvas, signed and dated on the back (Nagy Gábor György, 2007).
Exhibited: Hungarian Academy, Rome, Italy, 2012. Reproduction in: Nagy Gábor György:
Karambol. Bp., 2017, Pauker Collection, page 51. 35x55 cm ...........................................................100 000

10246.Nagy Gyula jelzéssel: Virágok. Olaj, vászon, 50×40 cm .......................................................................4 000
10247.Nagy István jelzéssel: Házak a távolba. Pasztell, papír, Jelzett, 48x63 cm Üvegezett keretben. .......30 000
10248.Nagy László 1965 jelzéssel: Őszi táj. Olaj, vászon. 50x66 cm .............................................................3 000
10249.Nemec József (?-): Törökfürdő a Lukács kertből. Golyóstoll, ceruza, papír. Jelzett. Hátoldalán

autográf felirattal. Üvegezett, díszes fa keretben. 17x13,5 cm .............................................................3 800
10250.Nemes Tibor (1955-): Balatoni fények. Akvarell, papír, jelzett és datált (Nemes T 87). Üvegezett,

sérült fa keretben, 33×46 cm ................................................................................................................9 500
10251.Neogrády László (1896-1962): Tátrai havas táj. Olaj, vászon, jelzett. Díszes, historizáló stílusú

sérült fa keretben. 60×80 cm ............................................................................................................130 000
10252.Neogrády A jelzéssel: Libák a falu szélén. Olaj, karton. Díszes, kissé sérült fa keretben. 48×64 cm

.............................................................................................................................................................18 000
10253.Novák Sándor jelzéssel: Erdei út. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. Dekoratív, kissé sérült fa

keretben. 22,5x62 cm ..........................................................................................................................10 000
10254.Nyergesi István (1900-1989): Útközben. Kréta, papír, jelzett, üvegezett fa keretben. 41x54 cm .......10 000
10255.Nyilasi Tibor (1936-): Paris Street Market. Litográfia, papír. Művészpéldány Artist's proof. Üvegezett

keretben. 41,5×56,5 cm ........................................................................................................................7 000
10256.Nyilasi Tibor (1936-): Tanulmány a fekvő nőhöz. Szén, papír, jelzett. Üvegezett keretben. Hátoldala

foltos. 62×47,5 cm .................................................................................................................................9 000
10257.Nyisztor Miklós (?-): Csendélet. Pasztell, papír, jelzett a paszpartun. 40x29,5 cm ...............................3 000
10258.Orvos András (1939- ): Erdei tó. Olaj, farost, jelzett. Kissé sérült fa keretben, 50×60 cm ..................19 000
10259.Osváth Miklós (1935-2004): Keszthelyi délután. Akvarell, papír, jelzett és datált (Osváth Miklós '87),

üvegezett fa keretben, 50×70 cm ..........................................................................................................6 000
10260.Paksi Vilmos (1967-): Magányosan. Olaj, fa, jelzett, hátoldalán bírálóbizottsági jegyen feliratozott.

Dekoratív fa keretben. 50x40 cm. .......................................................................................................14 000
10261.Pallós Arthur (?-?): Mátrafüred, 1953 október végén. Akvarell, ceruza, papír, kartonra kasírozva.

Lap szélén kissé sérült. Hátoldalán autográf felirattal. 14x20 cm .........................................................1 800
10262.Pap Gyula (1899-1983): Göcsörtös fa. Pasztell, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 40x29 cm .....46 000
10263.Papp István jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon, fa keretben. 37,5x57 cm ............................................9 000
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10264.Pásztor Gábor (1933-2012): Bartók. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 39×29 cm ...............8 000
10265.1939 Patay Mihály (1910-1956): Tükör előtt. Fametszet, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett

keretben, 30x19 cm. ..............................................................................................................................4 000
10266.Paulovits Pál (1892-1975): Keresztútnál. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Foltos. 25,5×35 cm ...........1 400
10267.Pablo Picasso (1881-1973): Szirének. Computer print, papír. Collection Domaine Picasso

jelzéssel. Számozott: 23/500. Lap bal alsó sarkában olvashatatlan, halvány szárazpecséttel.
21,5x29 cm ..........................................................................................................................................34 000

10268.Pásztor Gábor (1933-2012):: Madarak, 1964. Litográfia, papír. Jelzett. 40x49 cm. Ritka, korai
alkotás! ................................................................................................................................................12 000

10269.Pirk János (1903-1989): Szentendre télen, zajló Dunával, önarcképpel. Hidegtű, papír, jelzett, lap
tetején apró folttal. 27×31 cm ..............................................................................................................12 000

10270.PML vagy PLM (?) monogrammal: Virágcsendélet. Akvarell, papír, farostra kasírozva. Üvegezett
keretben. 24,5x39 cm ............................................................................................................................7 000

10271.Poldi jelzéssel: Arckép, 1969. Ceruza, papír. Lap sarkaiban töréásnyomokkal. 28,5x20,5 cm ............1 800
10272.Pólya T jelzéssel: A kutya fáját!. Olaj, karton. Üvegezett, díszes fa keretben. 33,5x23,5 cm ...............3 800
10273.Porubszky István (1931-2016): Virágcsendélet. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal.

Dekoratív fa keretben. 40x30 cm. Porubszky István, vagy közismert nevén Potyka bácsi magyar
szabadságharcos volt az 1956-os forradalom idején, a kispesti ellenállás vezéralakja. A
forradalom bukásakor Kanadába emigrált, ahol tájképeket festett, a rendszerváltáskor azonban
visszatért Magyarországra. .................................................................................................................12 000

10274.Porubszky István (1931-2016): Thruth creek, Vermont, USA (Truth patak, Vermont, Egyesült
Államok). Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív historizáló stílusú fa
keretben. 76x101 cm. Porubszky István, vagy közismert nevén Potyka bácsi magyar
szabadságharcos volt az 1956-os forradalom idején, a kispesti ellenállás vezéralakja. A
forradalom bukásakor Kanadába emigrált, ahol tájképeket festett, a rendszerváltáskor azonban
visszatért Magyarországra. .................................................................................................................19 000

10275.Porubszky István (1931-2016): Vízparti táj. Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal.
Dekoratív historizáló stílusú fa keretben. 61x91 cm. Porubszky István, vagy közismert nevén
Potyka bácsi magyar szabadságharcos volt az 1956-os forradalom idején, a kispesti ellenállás
vezéralakja. A forradalom bukásakor Kanadába emigrált, ahol tájképeket festett, a
rendszerváltáskor azonban visszatért Magyarországra. .....................................................................19 000

10276.Porubszky István (1931-2016): Őszi erdő. Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és
korábbi tulajdonos feljegyzésével. Dekoratív historizáló stílusú, kissé sérült keretben. 61x91,5 cm.
Porubszky István, vagy közismert nevén Potyka bácsi magyar szabadságharcos volt az 1956-os
forradalom idején, a kispesti ellenállás vezéralakja. A forradalom bukásakor Kanadába emigrált,
ahol tájképeket festett, a rendszerváltáskor azonban visszatért Magyarországra. .............................19 000

10277.Prihoda István (1891-1965): A kis balerinák. Rézkarc, papír, javított szakadással, jelzett, 42×33 cm .6 500
10278.Prihoda István (1891-1965): Fekvő akt. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Kissé sérült üvegezett fa

keretben, 18×23 cm ..............................................................................................................................6 000
10279.Prokop Péter (1919 - 2003): Kígyóbűvölő. Papír kasírozva, tus, akvarell, zománc, jelzett, fa

keretben, 32,5×24,5 cm ......................................................................................................................15 000
10280.Püspöky István (1950-2018). Triptichon III. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán feliratozott. Püspöky

István nagyméretű festményei közül tudomásunk szerint nem szerepelt aukción ez idáig egy sem.
100x70 cm / István Püspöky (1950-2018). Triptichon III. Acrylic on canvas, signed, with
description on the reverse. 100x70 cm ...............................................................................................32 000

10281.Püspöky István (1950-2018). Cím nélkül. Computer print. Jelzett. Üveg klipsz keretben. 15x12 cm ...3 200
10282.Püspöky István (1950-2018). Cím nélkül. Computer print. Jelzett. Üveg klipsz keretben. 8x11 cm .....2 000
10283.Púza Sándor (?-?): Hegedülő lány. Olaj, vászon, jelzett, 2 javított sérüléssel, 50×69,5 cm .................5 000
10284.Rácz András (1926-2013): Villanás. Zománcfesték, papír, kartonra kasírozva, jelzett (R), 59x84

cm .....................................................................................................................................................180 000
10285.Rácz Kálmán (1908-1994): Piaci forgatag. Akvarell, papír, jelzett, autográf ajándékozási sorokkal

1940-ből. Foltos, 30×39,5 cm ...............................................................................................................4 400
10286.Rafael Győző Viktor (1900-1981): Levétel a keresztről, 1949. Tempera, papír, jelzett. Üvegezett

fa keretben. 65x85 cm .......................................................................................................................160 000
10287.Reiner Imre (1900-1987): Beethoven. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, sérült fa keretben.

39x29 cm ...............................................................................................................................................5 000
10288.Reiner László (?-?): Leányfalu, 1993. Akvarell, papír. Jelzett. Hátoldalán autográf felirattal. 22x33

cm .........................................................................................................................................................3 000
10289.Rékassy Csaba (1937-1989): A folyó. Rézmetszet, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 19,5x28

cm .......................................................................................................................................................15 000
10290.Rékassy Csaba (1937-1989): A.D. mester rajziskolája. Rézmetszet, papír, jelzett, foltos, üvegezett

fa keretben, 10,5x34 cm ......................................................................................................................15 000
10291.Rékassy Csaba (1937-1989): 3 grácia. Rézmetszet, papír, jelzett, művészpéldány EA XV/VII

számozással, d. 15 cm ........................................................................................................................14 000
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10292.Remsey Iván(1921-2006): Városrészlet. Vegyes technika, papír, jelzett, 37,5x18 cm .........................7 000
10293.Charles Paul Renouard (1845-1924): A csók. Litográfia, papír, foltos, jelzett a litográfián.

Paszpartuban. 31,5x22 .........................................................................................................................2 800
10294.Révész Imre (1859-1945): Menyecskék. Színezett rézkarc, papír, paszpartuban, jelzett, 30×40 cm ..4 000
10295.Révész jelzéssel: Salamon Ernő erdélyi költő sógornőjének arcképe. Olaj. vászon, sérült. Díszes

fa keretben, 65x50 cm .........................................................................................................................15 000
10296.cca 1900 Richter jelzéssel Bonczhidai templom, tusrajz. 13x22 cm .....................................................1 000
10297.Romek Árpád (1883-1960): Csendélet porcelán babával. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Dekoratív fa

keretben. 57x57 cm .............................................................................................................................70 000
10298.Rónay Valéria (?-): Világháló. Olaj, papír, 30,5x37,5 cm ......................................................................3 000
10299.Róth István (?-): Juhnyáj, 2006. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 50x70 cm .......................................9 500
10300.Róth István (?-): Madárfiókák, 2005. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 50x70 cm ................................9 500
10301.Rozs János (1901-1987): Vízpart hajókkal. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 22×33 cm ..24 000
10302.Rózsavölgyi jelzéssel: Vitorlások. Olaj, karton. Fa keretben, 19x40 cm ...............................................4 000
10303.RR jelzéssel: Téli táj. Olaj, fa, 16×32 cm ..............................................................................................2 400
10304.RR jelzéssel: Nagyvárosi naplemente. Olaj, vászon, 30×40 cm ...........................................................3 000
10305.Peter Avraham Rubint (1958-): My fate. Oil, canvas, signed. Judaica painting.100×70 cm 

Hungarian contemporary artist. Often paints Hungarian and Jewish topics. HIs pictures are close
to abstract expressionism using metaphores of the nature.  Often exhibits all around the world.  
Some individual exhibitions: 1984 o Amszterdam 1986 o Art Galerie, München 1987 o Budapest
1991 o Párizs 1992 o Toronto o Tel Aviv 1997 o Csók Galéria, Budapest 1998 o Mednyánszky
Galéria, Budapest ... ...........................................................................................................................50 000

10306.Rudnay Gyula (1878-1957): Tájkép lovakkal. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben.
13,5×21,5 cm ........................................................................................................................................5 500

10307.Rudnay Gyula (1878-1957): Kártyázók. rézkarc, papír, jelzett. 15,5×23 cm .........................................4 000
10308.Ruttka Ferenc (1926-2019): In memoriam Szabó Gabi, 1989. Olaj, papír, jelezve jobbra lent,

hátoldalán autográf felirattal. Üvegezett fa keretben, 14,5×10,5 cm .....................................................5 000
10309.RZ jelzéssel: Disney figurák. Alkvarell, papír.2 db 40x30 cm Üvegezett keretben. Egyik üveg törött. .5 000
10310.Saly Németh László (1920-2001): Asszonyok a földeken. Olaj, farost, jelzett, üvegezett keretben,

33×58 cm ............................................................................................................................................20 000
10311.Stephan Salzer (?-): Levelek vagyunk egy nagy fán. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (7/25),

hátoldalán címkén feliratozott, üveg mögött, 28×25 cm ........................................................................4 000
10312.Sánta jelzéssel: Várnegyed. Rézkarc, papír, jelzett. Számozott (18/50), 14,5x13 cm ..........................4 600
10313.Sárkány Lóránd (1904-1973): Erdei részlet. Kréta, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 17x17 cm ...4 600
10314.Sárkány Lóránd (1904-1973): Balaton. Tempera, farost. Jelezve jobbra lent, hátoldalán

feliratozott. Szélein és sarkaiban kissé sérült. 60×80 cm ....................................................................20 000
10315.Sashegyi Kálmán, Vodicai (1886-1940): Nyári erdő, 1936 körül. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán

Magyar Művész Otthon Budapest címkéjén feliratozott és dátumozott. Fa keretben. 57,5×78,5 cm .30 000
10316.Simon János György (1894-1968): Elegáns hölgy, 1922. Tus, akvarell, papír, jelzett és datált.

Hátoldala képeslap formátumú, amelyet Gerő Zsófiának (1895-1966), Gerő Ödön műkritikus
lányának címzett. 14x9 cm ....................................................................................................................6 000

10317.Rubens jelzéssel: Kalapos hölgy portréja. Akvarell miniatúra. Üvegezett keretben. d: 6,5cm ............24 000
10318.Sipos Zsófia (1931-2018): Napraforgó. Pasztell, papír, jelzett az alján, hátoldalán autográf felirattal

és Képcsarnok Vállalat címkéjével, mely szerint kiállításon szerepelt 1986-ban. Üvegezett fa
keretben. 61x36,5 cm ..........................................................................................................................16 000

10319.Somogyi János (angyalföldi) (1928-2010): Fóti táj. Olajtempera, farost, jelzett. Hátoldalán autográf
felirattal. Fa keretben. 40×60 cm ........................................................................................................10 000

10320.Somogyi-Soma László (1927-2004): Réz óra. Olaj, farost, jelzett, keretben, 60×80 cm ....................40 000
10321.Sostarics Lajos (1896-1968): Óbuda, kiscelli táj. 2 oldalas Akvarell, papír, jelzés nélkül, 26x18 cm ...6 000
10322.Sostarics Lajos (1896-1968): Óbudai utcarészlet. Diópác, papír, jelzés nélkül, 24x32 cm .................16 000
10323.Sostarics Lajos (1896-1968): Szentendrei részlet. Akvarell, papír, jelzés nélkül, 18x23 cm ................4 000
10324.SS jelzéssel: Piros-zöld fej. Akril, karton, keretben, 37x34,5 cm ..........................................................2 600
10325.Stassen E jelzéssel: Csendélet. Ceruza, papír, körbevágva, hátoldalán is jelzett. 24x29,5 cm ..............800
10326.Swierkiewicz Róbert (1942-2019): A teremtés örömei X. Bejárat a templomba, 1993. Litográfia,

papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. I/IV számozással. Kartonra kasírozva. Üvegezett fa keretben.
106x76 cm ...........................................................................................................................................50 000

10327.Szabó Vladimir (1905-1991): Krisztina tér. Rézkarc, papír. Jelzett. Lap széle sérült. 29,5x39,5 cm ....8 000
10328.Szladovits Vilmos (?-?): Pécs belvárosi utcán. Akvarell, ceruza, papír, paszpartuban, 28×20 cm .......6 000
10329.Szász Endre (1926-2003): Szürreális táj lebegő női alakkal, 1968-69. Olaj, műanyag lemez,

jelzett. Sérült (műanyag lemez gyűrődésekkel). Üvegezett fa keretben, 38x47,5 cm .......................150 000
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10330.Szász Endre (1926-2003): Női arc (Emese). Szitanyomat, papír, számozott (87/100), jelzett,
felcsavarva, 40×35,5 cm + Szász Endre által tervezett plakát, Magyar Sízők egyesülete. Ofszet,
papír, felcsavarva, kisebb gyűrődésekkel, 67,5x46 cm .......................................................................11 000

10331.Szász Endre (1926-2003): Demjén Attila festőművész arcképe, 1966. Ceruza, papír, jelzett. Felső
része papírra kasírozva. 21x14,5 cm ....................................................................................................6 000

10332.Szász Endre (1926-2003): Orosz János arcképe. Ceruza, papír, jelzett. Papírra ragasztva. 15x22
cm .........................................................................................................................................................8 000

10333.Szász Endre (1926-2003) Koldus. Tus, papír. Jelzett. Üvegezett keretben. 18,5x13 cm .....................6 000
10334.Szász Endre (1926-2003): Női arckép. Ofszetnyomat, papír, jelzett a nyomaton és Szász Endre

sajátkezű, autográf aláírásával. Lap sarkaiban törésekkel. Lapméret: 84×59 cm ................................8 000
10335.Szász Endre (1926-2003): Női arc (Emese). Szitanyomat, papír, számozott (80/100), jelzett,

felcsavarva, 40×35,5 cm + Szász Endre által tervezett plakát, Magyar Sízők egyesülete. Ofszet,
papír, felcsavarva, kisebb gyűrődésekkel, 67,5x46 cm .......................................................................11 000

10336.Szász Endre (1926-2003): Arckép. Ofszetnyomat, papír, jelzett a nyomaton és ceruzával. 28x22 cm
...............................................................................................................................................................3 000

10337.Szász Endre (1926-2003): Angyal mögöttem. Ofszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,
18×10 cm ..............................................................................................................................................3 000

10338.Szabó Tamás (1952-): Leonardo után (Anghiári csata), 1992. Vegyes technika, merített papír,
jelzett. Üvegezett, dekoratív, kissé kopott fa keretben, 29x21 cm ......................................................40 000

10339.Szautner Lipót (1889-?): Fürdőző aktok. Olaj, vászon, jelzett. Díszes, historizáló stílusú
fakeretben, 55x68 cm / Lipót Szautner (1889-?): Bathing nudes. Oil on canvas, signed. Framed,
55x68 cm .............................................................................................................................................80 000

10340.Szebellédi Géza (?-?): Felix és a farkas, 1935. Akvarell, tus, papír, jelzett, 22×30 cm ........................4 000
10341.Szebellédi Géza (?-?): Küzdelem, 1929. Akvarell, papír, jelzett, 30x21,5 cm ......................................4 000
10342.Szecsődy jelzéssel: Városi utcán. Vegyes technika, karton, paszpartuban, 18x12,5 cm .....................2 400
10343.Szegvári Károly (1920-2002): Tanya. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 18×24 cm ................................4 600
10344.Szeift Béla (1944-2012): Fülesbagoly. Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

üvegezett fa keretben, 29,5×20 cm .....................................................................................................20 000
10345.Szekeres Borbála (1892-1952): Csendélet citrommal és mogyoróval. Akvarell, papír, jelzés nélkül

14x19 cm Szakadással ............................................................................................................................900
10346.Szekeres Borbála (1892-1952): Csendélet citrommal és mogyoróval. Akvarell, papír, jelzés nélkül

14x19 cm ..................................................................................................................................................900
10347.Szemerédy Miklós (?-?): Tél a Zugligetben. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

20,5x27,5 cm .........................................................................................................................................4 200
10348.Szemethy Imre (1945- ): Szigetvár látképe egy mai török krónikában, 1974. Rézkarc, papír, jelzett,

művészpéldány Épreuve d'artiste I. jelzéssel. Hátoldalán MNG kiveteli engedély pecséttel és
paszpartuzás nyomaival. 31×44 cm ......................................................................................................9 000

10349.Szép György (1944-): Szüremkedő fény, 1989. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 60×60 cm. Szép
György festőművész Marosvásárhelyen született és ott végzett a Képzőművészeti Líceumban.
Munkái ritkák a műkereskedelemben, aukciókon. / György Szép (1944- ): Light. Oil on fiberboard,
signed, dated (1989), framed, 60×60 cm. György Szép was born in Targu Mures, Romania, where
he studied at the Lyceum for Fine Arts. His works are seldom at auctions. ........................................48 000

10350.Szepesi Kuszka jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, karton. Fa keretben. 24,5x35 cm ...............................4 000
10351.Szilágyi Ilona (1904-1985): Szigliget. Vegyes technika, papír, jelzett, paszpartuban, 17×22,5 cm ......3 200
10352.Szilágyi Ilona (1904-1985): A finn öböl partján. Filctoll, papír, papírra kasírozva, jelzett, hátoldalán

feliratozott, 29×41,5 cm .........................................................................................................................2 800
10353.Szilárd Klára (Claire Szilard, 1921-2017): Női akt. Akvarell, papír, jelzett. Lap jobb széle kissé

foltos. 45×30,5 cm .................................................................................................................................4 800
10354.Szily Géza (1938-): "Alkonyat kastély", 1975. Tojástempera, olaj, vászon. Jelzett, hátoldalán

autográf felirattal. Kisebb felületi sérülésekkel (festékhiánnyal). Fa keretben. 90x100 cm.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! ..............................................................85 000

10355.Színes Elemér (1886-?): Olvasó hölgy. Pasztell, papír, jelzett. Díszes üvegezett fa keretben.
48x34 cm / Elemér Színes (1886-?): Reading lady. Pastell on paper, signed. Framed with glass.
48x34 cm. ............................................................................................................................................20 000

10356.Szőnyi István (1894-1956): Csoport. Rézkarc, karton, jelzett, 29x38,5 cm ..........................................8 000
10358.Szőnyi István (1894-1960): Evezősök a Dunakanyarban. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (47/50).

10×16,5 cm ...........................................................................................................................................7 000
10359.Szőnyi István (1894-1960): Ülő gyermek. Rézkarc, papír, jelzett, 23x17 cm Üvegezett keretben. ......8 000
10360.Szőnyi István (1894-1960): Gyümölcsszedők. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

28,5×33 cm ...........................................................................................................................................9 000
10361.Szőnyi I. jelzéssel: Beszélgetők. Tus, papír. Üvegezett fa keretben. 28,5x40 cm ................................5 000
10362.Szunyoghy András (1946-): Balatoni táj. Rézkarc, vászon, jelzett a karcon. Üvegezett keretben.

8×20 cm ................................................................................................................................................3 400
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10363.Tarjáni Simkovics Jenő (1895-1995): Férfi portréja (önarckép?). Rézkarc, papír, jelzett, 13×8 cm .....1 200
10364.Thuróczy Zoltán (1935-): Kutya. Ceruza, papír ,Jelzett, Üvegezett keretben. 14x21 cm ......................2 000
10365.TM jelzéssel: Alakok. Olaj, karton. Üvegezett keretben. 30x41,5 cm ...................................................6 000
10366.Tombor (?) 1938 jelzéssel: Bacchus és hölgyek. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 29x43 cm. ..3 000
10368.Tót Endre (1937):: Örültem, mikor ennyi volt. Golyóstoll, filc, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben.

6,5x15 cm ............................................................................................................................................90 000
10369.Töpler Ernő jelzéssel: Erdőszéle. Olaj, papír. Üvegezett fa keretben. 25x33 cm. ................................2 600
10370.Török Endre (1926-1980): Börzsöny. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott, 33×25 cm ...........2 800
10371.Tóth jelzéssel: Várkastély, olaj,vászon, fa keretben, 69×49,5 cm .........................................................4 000
10372.A. Tóth S. jelzéssel: Utcán. Olaj, papír, 70x50 cm ................................................................................8 000
10373.A. Tóth S. jelzéssel: A kandeláber fényében. Kréta, karton, szélén kisebb szakadással, 65x47 cm ....6 000
10374.Tunyogi Szűcs Sándor (1890-1974): Csendélet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben.

51x40 cm .............................................................................................................................................30 000
10375.Turi jelzéssel: Portré. Olaj, farost. Fa keretben, 42,5×40,5 cm ...........................................................28 000
10376.Udvary Géza (1872-1932): Jelenet. Ceruza, papír, jelzett, 18×26 cm ..................................................2 000
10377.Udvary Pál (1900-1987): Alföldi táj. Olaj, vászon, jelzett, ökörszemes fa keretben, 55×68 cm ..........60 000
10378.Udvary Pál (1900-1987): Szegedi fogadalmi templom feljárat (terv). Ceruza, papír, jelzett, lap széle

sérült, 31,5×40 cm ................................................................................................................................3 000
10379.Udvary Pál (1900-1987): Férfi (tanulmány, kétoldalas mű). Kréta, papír, jelzés nélkül, sérült és

foltos, 43,5x31,5 cm ..............................................................................................................................2 000
10380.Udvary Pál (1900-1987): Kopits János (1872-1944) festő, szobrászművész portréja, 1920. Rézkarc,

papír, jelzett. Lap alján kisebb foltokkal. 25x25 cm. ..............................................................................3 000
10381.Udvary Pál (1900-1987): Anyák gyermekeikkel. Rézkarc, papír, jelzett. 36x22 cm. .............................4 000
10382.Ujvári F. jelzéssel: Vízparti ház. Olaj, vászon, kissé foltos, 31x48 cm ..................................................2 000
10383.Ujváry Lajos (1925-2006): Télvégi táj. Olaj, farost, jelezve jobbra lent (keret által kissé takarva),

hátoldalán autográf felirattal, fa keretben, 30×40 cm ............................................................................6 000
10384.Urbán György (1936-2011): Hegyvidéki táj, 1976. Olaj, papír, jelzett, felületi töréssel, 29,5×39,5

cm .......................................................................................................................................................15 000
10385.Váci András (1928-1989): Tanya, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 10×14 cm ....................1 400
10386.Váci András (1928-1989): Nyírségi tanya, rézkarc, papír, jelzett, 29x49 cm ........................................1 600
10387.Vadász Endre (1901-1944): Itáliai város,fametszet, jelzés nélkül, 19x25 cm .......................................2 000
10388.Vadász jelzéssel: Fürdőházak. Olaj, farost. Fa keretben. 40x50 cm ....................................................4 000
10389.Vágh-Weinmann Nándor (1897-1978): Hegyvidéki táj. Olaj, karton, jelzett. Fa keretben. 60x80 cm .40 000
10390.Vajda Ferenc (1892-?): Korcsolyázók. Akvarell, ceruza, papír, jelzett. Üvegezett, kissé kopott fa

keretben. 28,5x42 cm ..........................................................................................................................19 000
10391.Való Ibolya (1958-): Dombos Vízparti táj, 1998. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, kissé sérült (apró

felületi festék lepergésekkel), fa keretben, 48×88 cm .........................................................................16 000
10392.Vári Vojtovits Zoltán (1890-1953): Jézus születése. Színezett rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban,

19,5×24,5 cm ........................................................................................................................................4 800
10393.Vasarely jelzéssel: Zebrák. Olaj, farost, teteje kissé sérült, 59×64 cm ...............................................24 000
10394.Vastagh György (1834-1922): Fiú korsóval. Olaj, vászon, jelzett, dublírozott. Kissé sérült fa

keretben. 65x44,5 cm ..........................................................................................................................90 000
10395.Vaszary jelzéssel: Portré. Olaj, papír. Üvegezett fa keretben. 53x38 cm .............................................3 800
10396.Veisz György 1955 jelzéssel: Hatfogatú többlakásos ház földszinti alaprajza. Toll, papír, felső

sarkainál sérült. 40x59,5 cm .................................................................................................................2 600
10397.Veisz György 1955 jelzéssel: Hatfogatú többlakásos ház helyszínrajza. Toll, papír. 40x59,5 cm ........2 600
10398.Vén Edit (1937-): Lány a virágok között. Zománcfestett csempék, 3 db, fa keretben, alsó csempén

jelzett. 17x48 cm ...................................................................................................................................8 000
10399.Vén Emil (1902-1984): Makó télen, 1933. Pasztell, papír, jelzett, hátoldalán címkén feliratozott.

Üvegezett fa keretben, 50×65 cm / Emil Vén (1902-1984): Makó in winter time, 1933. Pastell on
paper, signed, with descrption on a reverse label. Framed with glass. 50x65 cm ..............................30 000

10400.Vén Zoltán (1941- ): A páholy aukciós ház. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (415/500), üvegezett
fa keretben, 14×9 cm ............................................................................................................................4 000

10401.Vértes Marcell (1895-1961): Álmodozás. Vegyes technika, papír, jelzett, 57×77 cm .........................80 000
10402.Vértes Marcell erotikus grafikák 24 db nyomat A/4-es méretben Jelzés nélkül. ...................................3 000
10403.Vetlényi Zsolt (1967-): Bársony kiscsikó. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (151/200), üvegezett fa

keretben, 12×12 cm ..............................................................................................................................4 200
10404.VG. jelzéssel: Tabán, Fehérsas u.. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 22x17 cm. .......................1 000
10406.Vincze Lajos (1914-2002): Női akt és férfi (karikatúra vagy illusztráció). Tus, papír, jelzett és datált

(Vincze L. 73), hátoldalán Magyar Hírlap bélyegzőjével 12×10 cm ......................................................1 400
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10407.Vörös Gábor (?-): Korai absztrakt #4, 2016. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán, 40×30 cm ...................7 500
10408.Wagner János (1936-): Korállsziget. Akril, papír, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal: Wagner

János, Korállsziget, 2020. Plexiüvegezett fa keretben, 67×46 cm. .....................................................50 000
10409.Wéber jelzéssel: Pecázó gyerekek. Olaj, falemez. Fa keretben. 15,5x21 cm. .....................................2 400
10410.Weisz jelzéssel: Bánffyhunyad. Olaj, farost. 34x42 cm Keretben. Sérült. ...........................................10 000
10411.Wollmann K jelzéssel: Pipázó hegedűs. Olaj, karton. Díszes fa keretben, 41×29 cm ........................12 000
10412.Ifj. Würtz Ádám (1957-): Beatle-ház. Színes rézkarc, papír, jelzett. Próbanyomat, művészpéldány

E/A. II/VII Üvegezett fa keretben, 29×20 cm. ........................................................................................9 000
10413.Ifj. Würtz Ádám (1957-): Jónás álma. Színes rézkarc, papír, jelzett. Próbanyomat. Üvegezett

keretben, 8×13 cm. ...............................................................................................................................4 000
10414.Zádor István 7 darab eredeti rézkarca Jeruzsálemről. Magyar nyelvű kiadás Szolnok, 1995. Viktoria

Kft. 1 lev. 7 t. (rézkarcok). hártyapapír előzékkel. A rézkarcokat sokszorosította Pataky Béla
grafikusművész, az albumokat készítette Tarapcsik Sándor könyvkötészete, Kecskemét.
Aranyozott, díszes egészvászon mappában. Számozatlan példány ....................................................9 000

10415.Zala Tibor (1920-2004): Bartók: Cantata profana. Litográfia, karton, jelzett, számozott (18/20). Apró
felületi foltokkal. 61,5×49 cm .................................................................................................................6 000

10416.Zala Tibor (1920-2004): Balatonakarattyai legenda, 1982. Rézkarc, papír. Jelzett. Művészpéldány
EA. Lap bal felső sarkában apró, rézkarcot nem érintő hiánnyal. 39x29 cm ........................................6 000

10417.Ismeretlen jelzéssel, kínai alkotó XX. közepi munkája: Forgatag. Akvarell, tus, papír. Hátoldalán
apró foltokkal. 93×60 cm .....................................................................................................................46 000

10418.Ismeretlen jelzéssel: Gésák. Akvarell, ceruza, tus, papír, üvegezett fa keretben. 18,5x27 cm ..........11 000
10419.Ismeretlen alkotó: Portré Rembrandt után. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 24,5×20 cm ....................3 000
10420.Ismeretlen jelzéssel: Városrészlet pálmákkal és minarettel. Olaj, váson, jelzett a hátoldalán (t. malki

977 ?), 45×30 cm ..................................................................................................................................3 000
10421.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően 1900-1925 körül működött festő alkotása: Menyecske

virággal. Olaj, karton. A hátoldalán keretezéssel kapcsolatos korabeli, " (...) 150 K kifizetése (....)"
(korona) felirattal. Historizáló stílusú, kissé sérült fa keretben. 39,5x29,5 cm ....................................18 000

10422.Olvashatatlan jelzéssel: Napfényes mediterrán vízpart. Olaj, vászon. Díszes, historizáló stílusú
keretben. 60x80 cm .............................................................................................................................38 000

10423.Olvashatatlan jelzéssel. Faluvége. Olaj, farost, szélein kissé sérült, fa keretben, 60x92 cm ...............9 000
10424.Olvashatatlan jelzéssel: Téli táj vadakkal. Olaj, vászon, 50x60 cm ......................................................6 000
10425.Olvashatatlan jelzéssel: Álló férfi akt (tanulmány), szén, papír, szélén apró szakadásokkal, 65x51

cm .........................................................................................................................................................1 600
10426.Olvashatatlan jelzéssel: Az univerzum titkai. Computer print, papír, papírra kasírozva, 21x17,5 cm ...2 800
10427.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően skandináv alkotó műve: Utsikt fran söder (Kilátás délről .

Ofszet, papír, jelzett, számozott (36/125), 27×40 cm ............................................................................1 800
10428.Olvashatatlan jelzéssel: Erdőszéle. Ceruza, papír. Üvegezett, kissé sérült fa keretben, 25x34 cm .....3 000
10429.Olvashatatlan jelzéssel: Aratás. Olaj, vászon. Sérült fa keretben. 50×60 cm. ....................................12 000
10430.Olvashatatlan jelzéssel: A punkok királya. Vegyes technika, papír, kartonra kasírozva. Kissé kopott

fa keretben. 35x25 cm ...........................................................................................................................4 000
10431.Olvashatatlan jelzéssel: Faluszéle. Olaj, karton. Kissé sérült fa keretben, 24x33,5 cm .......................6 000
10432.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet gyümölcsökkel. Olaj, karton. Üvegezett, sérült fa keretben.

23x30 cm. ..............................................................................................................................................3 000
10433.Olvashatatlan jelzéssel: Velencei részlet. Kréta, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 37,5x26 cm. ....2 000
10434.Olvashatatlan jelzéssel: Folyópart. Kréta, papír, 41,5x29,5 cm ............................................................1 200
10435.Olvashatatlan jelzéssel: Macskák. Ceruza, papír, 15x21 cm ...................................................................800
10436.Olvashatatlan jelzéssel: Szamarak. Vegyes technika, karton. 33,5×42 cm ..........................................2 000
10437.Olvashatatlan jelzéssel: Kompozíció. Vegyes technika, karton. Díszes fa keretben. 58x41 cm .........20 000
10438.Olvashatatlan jelzéssel: Velencei részlet. Olaj, karton. Fa keretben, 20×25 cm ...................................4 200
10439.Olvashatatlan jelzéssel: Patakpart. Színezett rézkarc, papír. Díszes, kissé sérült üvegezett fa

keretben, 19,5×15 cm ...........................................................................................................................3 000
10440.Olvashatatlan jelzéssel: Falu a hegyek között (Erdély?). Olaj, vászon. Sarkaiban kissé sérült fa

keretben. 64x74 cm .............................................................................................................................12 000
10441.Olvashatatlan jelzéssel: Rohanó erdei patak. Olaj, karton. Sarkaiban kissé sérült fa keretben.

79x59 cm .............................................................................................................................................12 000
10442.Olvashatatlan jelzéssel: Velencei részlet. Zsírkréta, karton, üvegezett keretben, 19x23 cm ................2 000
10443.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett, 25x29 cm Üvegezett keretben. ................2 000
10444.Olvashatatlan jelzéssel: Holdfényben. Olaj, vászon, fa keretben, 48×70 cm ........................................9 000
10445.Olvashatatlan jelzéssel: Art-deco hölgy. Színes rézkarc, papír, 23,5x18 cm ........................................4 000
10446.Olvashatatlan jelzéssel: Karikatúra, tus-akvarell, papír, 15×11 cm .......................................................4 000
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10447.Olvashatatlan jelzéssel: Kislány portréja,pasztell, papír, lap tetején kisebb szakadással,
paszpartuban, datált (1950). 57,5×41,5 cm ..........................................................................................5 000

10448.Olvashatatlan jelzéssel: Férfi portré. Szén, papír, üvegezett klipsz keretben, 30×21 cm .....................1 200
10449.Olvashatatlan jelzéssel: Visóvölgy (Máramaros megye). Akvarell, papír. Lap teteje és széle néhány

apró folttal. 21,5x30 cm .........................................................................................................................1 000
10450.Olvashatatlan jelzéssel: Kastély. Rézkarc, papír, üvegezett fa keretben, 19×29 cm ............................1 000
10451.Olvashatatlan jelzéssel. Nyugdíjas utazás. Tus, papír. Paszpartuban. 11x7 cm ..................................1 200
10452.Olvashatatlan jelzéssel (Z... Zoltán): Vízi móka. Szén, papír, paszpartuban, kissé foltos, 63,5x45,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
10453.Jelzés nélkül, Jan Vermeer van Delft (1632-1675) után: Leány gyöngy fülbevalóval. Olaj, farost,

sérült, 50×40 cm ...................................................................................................................................4 000
10454.Olvashatatlan jelzéssel: Absztrakt kompozíció. Kréta, merített papír, üvegezett keretben, 43,5x31

cm .........................................................................................................................................................2 000
10455.Olvashatatlan jelzéssel: Virág. Színes linómetszet, papír, sérült, 54×45 cm ........................................1 200
10456.Olvashatatlan jelzéssel: Szabó Károly. Rézkarc, karton, 35×27 cm ........................................................800
10457.Olvashatatlan jelzéssel: Férfi tógában. Linó, papír, 13×8 cm ..................................................................800
10458.Olvashatatlan jelzéssel: Kassa. Rézkarc, papír. Kissé sérült üvegezett fa keretben, 22,5×16,5 cm ....4 000
10459.Olvashatatlan jelzéssel jobbra lent (BB '77?): Szól a zene. Akvarell, filctoll, kollázs, papír. Üvegezett

fa keretben. 52×72 cm ..........................................................................................................................4 000
10460.Olvashatatlan jelzéssel: Táj. Pasztell, papír. 20×26 cm ........................................................................1 600
10461.Olvashatatlan jelzéssel: Folyóparton. Pasztell, papír. Üvegezett, javított fa keretben. 30x23,5 cm .....3 200
10462.Olvashatatlan (Silber...?) jelzéssel: Gewitter (zivatar). Rézkarc, papír, jelzett, foltos. Üvegezett fa

keretben. 10x13,5 cm ...............................................................................................................................800
10463.Olvashatatlan jelzéssel: Lovak a pusztán. Pasztell, papír, foltos. Üvegezett fa keretben. 48,5x62 cm

...............................................................................................................................................................8 000
10464.Olvashatatlan jelzéssel: Mosónők a Balaton partján. Olaj, vászon, restaurált. Sérült fa keretben.

30x40 cm .............................................................................................................................................10 000
10465.Olvashatatlan jelzéssel: Vihato tenger. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben. 60x90 cm. ...................15 000
10466.Olvashatatlan jelzéssel: Fa a házakkal, olaj, farost, keretben, 19×14 cm .............................................1 000
10467.Olvashatatlan jelzéssel: Pipázók. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 14×20 cm ...............................3 000
10468.Olvashatatlan jelzéssel: Étkezdében. Akvarell, ceruza, kréta, papír, lap felső sarkaiban sérült,

24,5x32,5 cm .........................................................................................................................................6 000
10469.Virág csendéletek, 3 db, aquarellek, papírok, jelzettek, 50x36 cm és 51x36 cm közötti méretben ......2 000
10470.2 db München rézkarc olvashatatlan jelzéssel. Üvegezett keretben., 21x15 cm ..................................2 400
10471.Olvashatatlan jelzéssel: Falusi utca. Szén, papír, kartonra kasírozva. Üvegezett, kissé kopott fa

keretben, 21x30,5 cm ............................................................................................................................4 000
10472.Olvashatatlan jelzéssel: Lovagló démon. Olaj, karton, fa keretben, 23×29 cm .....................................3 800
10473.Olvashatatlan jelzéssel. Virágok Olaj, bádoglemez, üvegezett fa keretben, 18x13 cm ........................3 800
10474.Olvashatatlan jelzéssel: Ikrek. Olaj, vászon. Kissé sérült (korábban hajtogatva). 80×70 cm .............18 000
10475.Olvashatatlan jelzéssel: Utcarészlet. rézkarc, papír. Jelzett. 23x18 cm ..................................................800
10476.Jelzés nélkül, Robin Hood könyv illusztrációk, magyar grafikus munkái feltehetően a XX. század

közepéről, 2 db mű: "Kelj föl Robin" és "Remélem az őrség nem kételkedik..." címmel. Ceruza,
papír. Hozzá tartozik a nyomtatott formában megjelent változatok, egyiken SZ jelzéssel 20x17 cm ...9 000

10477.Jelzés nélkül: Abbázia Kávéház. Ceruza, papír, papírra kasírozva. 19,5x28 cm .................................3 800
10478.Kígyóbűvölő - Erotikus grafika sorozat 7 db klisé Jelzés nélkül, kissé megviselt mappában. 11,5x12

cm .........................................................................................................................................................3 600
10479.Jelzés nélkül: Akban császár a Mogul birodalom uralkodója, a művészetek barátja, háremében .

Indiai akvarell-karton, 21x14 cm Üvegezett keretben / Indian water-color painting ..............................8 000
10480.Jelzés nélkül: Rádháráni a szerencse istennője. Indiai akvarell-karton, 11,5x6,5 cm Üvegezett

keretben / Indian water-color painting ...................................................................................................4 000
10481.Jelzés nélkül: Rádháráni a szerencse istennője a tisztaságot jelképező két lótuszvirággal. Indiai

akvarell-karton, 11x6,5 cm Üvegezett keretben / Indian water-color painting .......................................5 000
10482.Jelzés nélkül: Déli szieszta. Akvarell, papír. Üvegezett keretben, 32×25 cm .....................................15 000
10484.Jelzés nélkül: Vas megyei táj (Rába?). Olaj, karton, fa keretben, apró foltokkal, 30×40 cm ................4 200
10485.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, karton. Fa keretben, 48,5x34,5 cm ...............................................2 000
10486.Jelzés nélkül: Portré (tanulmány), ceruza, akvarell, papír, lap alján szakadással, jobb szélén

hiánnyal, 61x43 cm ...............................................................................................................................1 000
10487.Jelzés nélkül: Transzban. Olaj, vászon, fa keretben, 60×60 cm ...........................................................9 500
10488.Jelzés nélkül: Virágcsendélet (tanulmány). Olaj, karton, 40x30 cm ......................................................2 000
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10489.Jelzés nélkül: Libapásztorlány. Olaj, karton, 30x39,5 mm ....................................................................3 400
10490.Jelzés nélkül: A vöröshajú lány. Olaj, vászon, fa keretben, 60×60 cm .................................................9 500
10491.Jelzés nélkül: Absztrakt kompozíció, szén, papír, szélén szakadásokkal, foltos, 49x63 cm ................1 400
10492.Jelzés nélkül, Gustav Klimt után: Hölgy aranyban. Olaj, vászon. 40x50 cm .........................................2 800
10493.Jelzés nélkül: A tornyok városa. Akvarell, papír. Díszes, üvegezett keretben, 9,5×14 cm ...................4 600
10494.Jelzés nélkül: Úton. Olaj, vászon, fa keretben, 23x29,5 cm ..................................................................5 500
10495.Jelzés nélkül: Zillertali Alpok. Olaj, kerámialap. Fa keretben. 15x15 cm. .............................................1 200
10496.Jelzés nélkül: Libapásztorlány a tóparton. Olaj, falemez. Díszes fa keretben. 18x13 cm. ....................1 200
10497.Jelzés nélkül: Josefine Baker karikatúra, vegyes technika, papír, 17x7 cm .........................................3 600
10498.Jelzés nélkül: Vízesés. Akvarell, papír. Paszpartuban. 15x19,5 cm. ....................................................3 000
10499.Jelzés nélkül: Épület ligetben. Akvarell, papír, lap alja és teteje kissé foltos. Üvegezett fa keretben.

28x19 cm. ..............................................................................................................................................1 200
10500.Jelzés nélkül: Reggeli. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 34,5x22 cm. ...........................3 000
10501.Jelzés nélkül: Madárkák. Akvarell, papír, lap jobb fele kissé foltos. Hátoldalán Hoffmann Ferencz

képkeretező 1930-35 körüli címkéjével. Kissé sérült üvegezett fa keretben. 13x26 cm. ......................1 800
10502.Jelzés nélkül: Fekvő akt. Vegyes technika, falemez. Kissé sérült üvegezett fa keretben. 19x24 cm. ..1 600
10503.Jelzés nélkül: Kezek. Vegyes technika, papír, 35,5x51 cm ..................................................................1 400
10504.Jelzés nélkül: Pezsgős, kártyás csendélet. Olaj, farost, 12x17 cm Keretben .......................................9 000
10505.Jelzés nélkül: Női portré. Szénrajz, papír (korabeli vízjeles), dátumozva (1904. Apr. 14),

paszpartuban, 54,5x43,5 cm .................................................................................................................2 000
10506.Jelzés nélkül: Vitorlás. Olaj, vászon. Jelzett és datált, díszes fa keretben, 42×36 cm ..........................8 500
10507.Jelzés nélkül, feltehetően Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976) műve: Vonuló csorda. Színes rézkarc,

papír, hajtásnyommal, kissé foltos, 25×33,5 cm ...................................................................................1 800
10508.Üvegezett, ovális fa keret bársonyra festett képpel. Belső méret: 38,5x28 cm, külső méret:

45x34,5 cm ..........................................................................................................................................15 000
10509.Jelzés nélkül: Szent István-bazilika, Budapest. Ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 23,5x17 cm ....4 000
10510.Jelzés nélkül: Kisfiú libákkal. Akvarell, papír, 25×18 cm .......................................................................2 400
10511.Jelzés nélkül: Vörös felhők. Tűzzománc, fémlemez, keretben, 11x16 cm ............................................3 400
10512.Jelzés nélkül, 2 db mű: Balatoni tájak. Olaj, papír, lapok kissé hullámosak és apró foltokkal, 25×35

cm .........................................................................................................................................................2 600
10513.Kézzel festett erdélyi üvegikon, sérült, fa keretben, 24x20,5 cm ..........................................................2 800
10514.Kézzel festett erdélyi üvegikon fa keretben, 20,5x17,5 cm ...................................................................2 800
10515.Kézzel festett erdélyi üvegikon fa keretben, 20,5x17,5 cm ...................................................................2 800
10516.Jelzés nélkül: Fekvő akt. Cinkográfia, papír, paszpartuban, 23x16 cm ................................................8 000
10517.Jelzés nélkül: 5 db akt rézkarc. kb 8x9 cm ............................................................................................3 000
10518.Jelzés nélkül: Szántás. Akvarell, papír, lap alján és tetején apró szakadással, bal széle foltos.

29,5×41 cm ...........................................................................................................................................1 000
10519.Jelzés nélkül: Vízparti naplemente. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 50x70 cm ........10 000
10520.Jelzés nélkül: Erdei fények. Olaj, vászon. Hátoldalán két töredékes címkével, egyiken ciril

betűkkel. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 55x85,5 cm ..................................................................12 000
10521.Jelzás nélkül: Téli fények. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben. 55x85,5 cm .......................................9 500
10522.Jelzés nélkül: Parasztház. Olaj, karton, keret nélkül, 43x53,5 cm ........................................................1 000
10523.Jelzés nélkül: Pornó grafika, 3 db, vegyes technika, papír, 22×16 cm .................................................1 600
10524.Jelzés nélkül: Vitorlás. Filctoll, kréta, papír. 30,5x21 cm .......................................................................1 800
10525.Jelzés nélkül: Cirkusz. Ceruza, papír. 20,5x29,5 cm ............................................................................1 600
10526.Jelzés nélkül: Síelők. Tus, akvarell, papír, 21x29,5 cm ........................................................................1 600
10527.Jelzés nélkül: Balatoni vitorlás. Filctoll, kréta, papír, 30,5x21 cm .........................................................1 800
10528.Jelzés nélkül: Virágos udvar. Akvarell, kréta, papír. 30x19,5 cm ..........................................................1 600
10529.Jelzés nélkül, 2 db mű: Nova Ves. Ceruza, kréta, papír. Egyik lapon apró szakadással. 21x29,5 cm .2 600
10530.Jelzés nélkül: Csónakázók. Filctoll, kréta, papír, papírra kasírozva 21x29,5 cm ..................................1 600
10531.Jelzés nélkül: Utca részlet. Filctoll, akvarell, papír, papírra kasírozva 21x30 cm .................................1 600
10532.Jelzés nélkül: Balatoni strandolók. Ceruza, papír. 30x20,5 cm .............................................................2 400
10533.Jelzés nélkül: Dunapart gőzössel, 1955. Ceruza, papír. 15,5x21,5 cm ................................................2 000
10534.Jelzés nélkül: Napfényes táj. Olaj, karton. F keretben. 31,5×43 cm .....................................................2 400
10535.Jelzés nélkül: Ülő alak. Olaj, papír. Jobb felső sarokban kissé sérült. 43,5×61,5 cm ...........................3 000
10536.Jelzés nélkül: Tabán, Kőműves utca. Akvarell, papír. Jobb alsó sarkában feliratozott. Lap sarkaiban

kissé sérült. 21,5x29 cm ........................................................................................................................4 200
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10537.Jelzés nélkül: Puttó kígyóval és sarlóval. Ceruza, papír. Díszes üvegezett neorokokó stílusú fa
keretben, 17x12 cm ...............................................................................................................................5 000

10538.Jelzés nélkül: Lányok az udvaron. Akvarell, papír, sérült, 29,5x42 cm .................................................1 200
10539.Jelzés nélkül: Balaton. Akvarell, papír, foltos. 26,5x38 cm ...................................................................1 200
10540.Jelzés nélkül: Gyilkos-tó Csíkban (Erdély). Színes ceruza, papír. Lap bal szélén kissé foltos, mű ép.

16x24 cm ...............................................................................................................................................1 600
10541.Jelzés nélkül: Istenhegyen. Akvarell, papír. Bal alsó sarkában feliratozott. Lap szélén apró

szakadásokkal. 20x29 cm .....................................................................................................................1 600
10542.Jelzés nélkül: Visóvölgy, 1941 (Máramaros megye). Színes ceruza, papír. Lap sarkaiban kissé

sérült, tetején néhány apró folttal. 21,5x29,5 cm ..................................................................................2 000
10543.Jelzés nélkül: Marianne (reklámgrafika vagy könyvborító terv?). Tus, ceruza, kréta, papír. Kissé

foltos. 21,5x21,5 cm ..............................................................................................................................1 200
10544.Jelzés nélkül, 2 db mű: Virágok. Akvarell, papír, sérült, foltos. 17×26,5 és 29,5x20 cm .......................1 400
10545.Jelzés nélkül: Férfi arckép. Olaj, papír, 45,5×31,5 cm ..........................................................................1 000
10546.Jelzés nélkül: 3 db tus rajz (Korzó, Jogász, bajszos férfi, cca 1900), papír, foltos, 13,5×9 cm (3×) ........800
10547.Jelzés nélkül: Madárka. Pasztell, papír, kissé sérült, üvegezett fa keretben, 30,5x14,5 cm .................1 000
10548.Jelzés nélkül: Női akt. Pasztell, papír. Üvegezett fa keretben, 35×17 cm .............................................5 000
10549.Jelzés nélkül: Horizont. Vegyes technika, kollázs, farost. Fa keretben. 34x114 cm .............................4 000
10550.Jelzés nélkül: Előítéletek és bűnnek tartott igazságok. Vegyes technika, papír. Üvegezett fa

keretben. 29x23 cm ...............................................................................................................................4 000
10551.Jelzés nélkül: Római fej. Ceruza, papír, üvegezett fa keretben, 38x25 cm ..........................................3 000
10552.Jelzés nélkül: Rózsaszín ruhás hölgy portréja. Akvarell, papír, 31,5x23,5 cm .....................................3 000
10553.Jelzés nélkül: Dunai hajó, Budapest. Akvarell, papír. 23x29 cm ...........................................................2 400
10554.Jelzés nélkül: 3 db egyházi témájú vázlat angyalokkal. Ceruza, tus, papír. Lapméret: 21x30 cm ........2 400
10555.Jelzés nélkül: Motorcsónakház. Ceruza, papír, jobb felső sarkában apró sérüléssel. 30x21 cm .........1 400
10556.Jelzés nélkül: Fekvő női akt. Pasztell, papír, 24,5x34,5 cm ..................................................................2 000
10557.Jelzés nélkül: Lasztonyai utca (Zala megye). Filctoll, papír. Lapméret: 21,5x30 cm ............................1 600
10558.Jelzés nélkül: Boszorkányüldözés 1506-ban. Vegyes technika, papír. Kissé sérült, üvegezett fa

keretben, 26x33 cm ...............................................................................................................................7 000
10559.Jelzés nélkül: Utcarészlet. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 23x16 cm ..........................................5 000

Ex libris és kisgrafika
10560.Conrad Gyula (1877-1959): Karácsony. Színezett rézkarc, papír, jelzett, 13,5×9,5 cm .......................1 000
10561.Jelzés nélkül: Vig Jutka mesekönyve. Fametszet, papír, jelzett, 7x6 cm .................................................800
10562.3 db, részben szecessziós ex-libris és kisgrafika. Nagy Árpád (1894-1959), 2 db és Wenczel

Márton (1900?-1942), 1 db Klf. technikák, papír, jelzett. 8x5 és 10,5x7 cm közötti méretben. .............1 000
10563.Vertel József (1922-1993): Parlament. Rézkarc, papír, jelzett. 12×8 cm ..............................................2 000
10564.Vertel József (1922-1993): Visegrád Mátyás király korában. Rézkarc, papír, jelzett. 5×15 cm ............2 000
10565.Vertel József (1922-1993): Visegrád Mátyás király korában. Rézkarc, papír, jelzett. 5×15 cm ............2 000
10566.Radványi Károly: Veér-Wenczel Márton kisgrafikái. Irta és összeállította ~.  Nagyvárad, 1942.

Kálvin ny. 1t. (felragasztott fénykép)+(5)p.+10t. (20 felragasztott ex librissel) Számozott (146./160),
a szerző által aláírt példány Zsinórral átfűzött, kiadói papírborítóban. ..................................................2 000

Metszetek
11000.cca 1880-1890 Zágráb (Zagreb/Agram) látképe fejléces levélpapíron, Zágráb, Leopold Hartman,

litográfia (Leipzig, Danckert & Schwarze), metszet: 20x8 cm, 26x22 cm. Ritka!/ cca 1880-1890 View
of Zagreb (Agram/Zágráb), letter paper, Zagreb, Leopold Hartman, litography, Leipzig, Danckert &
Schwarze, engraving: 8x20 cm, paper: 26x22 cm. Rare! .....................................................................2 400

11001.cca 1840 Esztergom. Acélmetszet. Foltokkal. 11x15 cm ......................................................................4 000
11002.cca 1810 I. Ferenc király országlása alkalmából újra kiadott deák oklevél, hajtott, szélén

szakadással ..........................................................................................................................................2 000
11003.cca 1850 Dévény várának romjai, Ruine von Schloss von Theben, acélmetszet, Hildburghausen,

Kunstanstalt des Bibliographisches Institut, paszpartuban, kissé foltos, 10x14,5 cm ...........................2 000
11004.Ludwig Rohbock (1820-1883) - J. Riegel: Beczkó a keleti oldalról, acélmetszet, paszpartuban,

11,5x16,5 cm/ Ludwig Rohbock (1820-1883) - J. Riegel: Ruines of Beckov (Beckó/Beckow), steel
engraving, in passepartout, 11,5x16,5 cm ............................................................................................3 000

11005.cca 1840 Ludwig Rohbock (1820-1883)- G.Heisinger: A Mehádiai fürdő, acélmetszet, javított
paszpartuban, 12,5×16,5 cm ................................................................................................................3 000

11006.Magyar vértanuk, 1551-1854. Emléklap, nagyméretű nyomat. Gróf Kreith Bélának, a magyar
vértanuk emlékei összegyüjtőjének, az 1848-49i- és Kossuth muzeum megalapitójának, a
forradalom és a magyar nemzeti függetlenség eszméi ébrentartójának. Az Ereklye muze-umnak
25 éves jubileuma alkalmából hazafias tisztelettel ajánlják Vass József és Hegedűs Rezső, a
kiadó és szerző. Révai és Salamon műintézetéből, Bp., 1907 körül. Kartonon. Sérült. 58x90 cm .....12 000
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11007.Kitaibel [Pál], Paul(us) és Waldstein, Francisc(us): Descriptiones et icones plantarum rariorum
Hungariae című monumentális művéből származó kézzel színezett rézmetszetű 268. tábla
papíron: Robus Agrestis. Lapon apró foltokkal, lap alja sérült és hiányos. 31×46 cm ........................15 000

11008.Kitaibel [Pál], Paul(us) és Waldstein, Francisc(us): Descriptiones et icones plantarum rariorum
Hungariae című monumentális művéből származó kézzel színezett rézmetszetű 269. tábla
papíron: Trifolium reclinatum (töviskés here). Lapon apró foltokkal, lap jobb sarkában és szélén
kisebb a metszetet nem éríntő hiánnyal. Törésnyomokkal. 31×46 cm ...............................................15 000

11009.Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: II. Rákóczi Ferenc elfogatása 1701-ben. Olajnyomat,
papír, kartonra kasírozva, korabeli paszpartuban. Apró felülketi sérülésekkel. 61×82 cm .................26 000

11010.Thieme jelzéssel: Magyar királyi testőrök díszegyenruhában. Kézzel színezett rézmetszet, papír.
Lap hátoldalán Ex Libris Stephanus Liberi Baronis Thyssen-Bornemisza de Kaszon címeres ex
librissel. Díszes, kissé sérült régi üvegezett fa keretben. Lap kissé foltos. 33,5x19,5 cm ..................14 000

11011.2 db népviseleti metszet, paszpartuban, üvegezve, magyar, német és angol felirattal, 32,5x50 cm ....2 600
11012.1768 Martin Elias Ridinger (1730-1781): "Dieser Hirsch von 14 Enden,...", Szarvasok, rézmetszet,

papír, üvegezett fa keretben, foltos, 35x26 cm, keret: 43x32 cm/ 1768 Martin Elias Ridinger
(1730-1781): "Dieser Hirsch von 14 Enden,...", Deers, copper engraving, paper, in glassed
wooden frame, spotty, 35x26 cm, frame: 43x32 cm/ ..........................................................................24 000

11013.A Virginai-Egyetem. Acélmetszet, papír, paszpartuban, 10,5x16 cm ......................................................800
11014.Der Königsee. Acélmetszet, papír, paszpartuban, 11x16 cm ..................................................................800
11015.Der Piraeus (Pireusz). Acélmetszet, papír, kissé foltos, paszpartuban, 11x16,5 cm ...............................800
11016.El primer capotazo, bikaviadalt ábrázoló jelenet. Litográfia, papír, üvegezett keretben 31x47 cm .......1 800
11017.cca 1810 D.K. Bonatti: Cigarettázó ifjú. Színes litográfia, papír, 22×16 cm ..........................................2 000
11018. 'Abt v. Dongerlo Oberster und Inhaber verschiedener Regimenter bei der niederländischen Armee

wie solhe hier zu Sehen ist.", kézzel színezett rézmetszet, üvegezett fa keretben, metszet: 25x18
cm, keret: 42x31 cm ............................................................................................................................10 000

11019.cca 1800 Vinc. Debonis, Giuseppe Canacci: Prospetto delle delizie e vantaggi della pace.
Rézmetszet, papír, sérült, 42x31 cm .....................................................................................................1 400

11020.Ludwig Rohbock (1820-1883): Vaspályai híd Pozsony mellett/ Die Eisenbahnbrücke bei Pressburg.
Színes acélmetszet. Üvegezett keretben. 11,5x16,5 cm ......................................................................3 800

11021.cca 1891-95 2 db divatmetszet, paszpartuban, 37x24 és 35x24,5 cm .................................................1 200
11022.J. Smit jelzéssel: Hosszúfarkú mormota (Marmota caudata). Színes litográfa, papír, jelzett a

nyomaton, paszpartuban. 20x26 cm .....................................................................................................1 000
11023.cca 1870-1890 Össz. 10 db divatrajz metszet. Színes litográfia, papír, paszpartuban. Ca. 26,5×20

cm .........................................................................................................................................................2 000
11024.Fuchshündin. Une chienne renarde. Pejnőstény kutya. Színes litográfia, papír. Jelzett a litográfia

alatt nyomtatva. Paszpartuban. 19,5×27 cm .........................................................................................1 200
11025.Francois Hubert metszése, Claude Lefebvre (1632-1675) után: La Nouvelle Héloise dédiée a Mme

de Damery (...-nek dedikált). Rézmetszet, papír, jelzett nyomtatva a metszet alatt. Lap széle kissé
foltos. 39,5x30 cm .................................................................................................................................2 000

11026.Jacob Folkema (192-1767) metszése, Bernard Picart (1673-1733) rajza után: Bairam vagy a húsvét
mohammedánok számára, 1737. Rézmetszet, papír, jelzett nyomtatva a metszet alatt nyomtatva.
Kissé foltos. 32x21,5 cm / Jacob Folkema (192-1767) engraver, after a drawing by Bernard Picart
(1673-1733): [Bairam or the Passover for Mohammadens, 1737. Engraving on paper. A bit spotty.
32x21,5 cm ............................................................................................................................................2 000

11027.XIX. sz közepe. Hajókompot, hidat, vonatokat ábrázoló színezett rézmetszet. 30x25 cm
Paszpartuban ........................................................................................................................................3 000

11028.cca 1860 Gőzhajó keresztmetszeti képe. Rotációs fametszet. paszpartuban / Steamer ship cross
section. Woodcut. 23x20 cm .................................................................................................................1 400

11029.XVIII. sz. Hajósok, színezett rézmetszet. 25x16 cm .............................................................................3 000
11030.cca 1850 Spanyol vadászkutyát ábrázoló lithográfia 28x18 cm, paszpartuban. / Spanish dog

lithography. ............................................................................................................................................2 000
11031.Lotter, Tobias Conrad: (1717-1777): Alsó Lausitz hercegség rézmetszetű térképe. Marchionatus

Lusatiae inferioris Bohemiae olim regno jam elect. Saxoniae subject in circulos, ... Papír készítést
ábrázoló, díszes kartussal. / Making of paper etched cartouche. Large etched map of
Lower-Lausitz. Colored etching. 67x57 cm .........................................................................................10 000

11032.1745 Alsó-Szilézia térképe. Ducatus Silesiae Tabula Altera Superiorem Silesiam exhibens ex
mappa Hasiana ... Anno 1746. Homann Heirs. Nagyméretű színezett rézmetszetű térkép. Foltos. /
Map of Lower-Silesia. Large colored etching. 57x45 cm ......................................................................8 000

11033.R. Alt (1812-1905): A' Temető Pesten. (Váci úti temető.(Ma már nem létezik.) Litho kartonra
kasírozva Buda-Pest előadva Alt Rudolf által c. könyvből. 12x18,5cm Jacob és Rudolf Alt munkái
nagy hatással voltak a magyar városábrázolás alakulására. Különösen Rudolf részletes, pontos
rajzai, festői hatású városképei töltöttek be jelentős ösztönző szerepet a hazai
városkép-lithographia fejlődésében. Magyar szempontból ez az egyik legfontosabb művük, a
fővárosról megjelent első önálló képes album. A kőnyomatokat Rudolf Alt rajzai nyomán Franz
Xaver Sandmann készítette. .................................................................................................................6 000
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11034.Tempio di Venere - Roma, acélmetszet, papír, foltos, üvegezett keretben, 12x19 cm + Városrészlet,
acélmetszet, papír, üvegezett keretben 13,5x17 cm .............................................................................1 000

11035.Vaddisznó, színes litográfia, papír, jelzés nélkül, üvegezett fakeretben, paszpartuban, a keret foltos,
körbevágott, 20x15 cm, keret: 31x22 cm ..............................................................................................1 600

Kerámiák 
11036.Andróczi Alajos (1937-): Ádám és Éva. Kerámia falikép, hátoldalán jelzett, bal szélén egy apró

hibával, 23,5x23,5x4cm. .....................................................................................................................24 000
11037.Antalfiné Szente Katalin: Anya gyermekével. Festett kerámia, jelzett, alján apró lepattanásokkal,

m: 85 cm .............................................................................................................................................38 000
11038.Gorka Géza (1895-1971): Art deco ülő furulyázó férfi figurák könyvtámasz párban. Repesztett

mázas kerámia, jelzett (Nográdverőce), hibátlanok m: 17 cm ............................................................90 000
11039.Gorka Géza (1894-1971): Hal. Mázas kerámia, jelzett, kis máz sérüléssel. 14,5 x 8 cm .....................5 000
11040.Gorka Lívia (1925-2011): Fekete-szürke váza, festett mázas kerámia, jelzett, restaurált, m: 26 cm.

.............................................................................................................................................................30 000
11041.Gorka Lívia (1925-2011): Nonfiguratív dísz. Csurgatott mázas kerámia, jelzett, hibátlan m: 17 cm,

sz: 17 cm .............................................................................................................................................65 000
11042.Iparművészeti Vállalatos Gorka lábas tál, mázas kerámia, jelzett, hibátlan d: 30 cm ...........................5 000
11043.Iparművészeti Vállalatos Gorka váza, mázas kerámia, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 32 cm ........5 500
11044.Iparművészeti Vállalatos füles Gorka váza, mázas kerámia, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 18,5

cm .........................................................................................................................................................4 400
11045.Horváth János (1905-1975) mohácsi kerámia ivó korsó, jelzett, kopásnyomokkal, m: 16 cm ..............2 000
11046.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Hegedűs figura/váza, festett mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m:

17,5 cm ...............................................................................................................................................20 000
11047.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Várandós asszony figura/váza, festett mázas kerámia, jelzett,

hibátlan, m: 17 cm ...............................................................................................................................20 000
11048.Komelor Éva. Fali dísztál. Mázas kerámia, jelzett, zsűrizett. HIbátlan. d: 33 cm ..................................4 000
11049.Jelzés nélkül: Iparművész pálinkás készlet 6 db + tálca 33 cm Kézzel festett mázas kerámia, jelzett,

hibátlan ..................................................................................................................................................3 000
11050.Iparművészeti mázas kerámia tál, hibátlan, d: 29,5 cm ........................................................................3 000
11051.Art deco női büszt, mázas kerámia, ceruzás jelzéssel, lepattanásokkal. 23 cm .................................12 000
11052.Strehla iparművész váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 25 cm ..................................................3 000
11053.Mihály Béla: Gyertya tartó dísztál, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 14x14 cm ....................................1 000
11054.Péter M. jelzéssel: Dísztál. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 28 cm ..........................3 600
11055.Steinbach Mezőtúr kerámia falitányér, hibátlan, jelzett, d: 19,5 cm ......................................................1 800
11056.1931 Irredenta kulacs. Mázas kerámia. Baross kávéház 1891-1931 - Hiszek Magyarország

feltámadásában felirattal. Jelzett. Koncz kerámia. Kopásokkal. 22 cm ................................................8 000
11057.Kalapos lány, mázas kerámia figura, kézzel festett, jelzett (Gy. E.), kis kopásokkal, m: 14 cm ...........1 000
11058.XIX. sz. Nagyméretű víztároló cserépedény 60 cm ..............................................................................2 000
11059.Festett, mázas kerámia kupa fém tetővel, m: 21 cm .............................................................................1 200
11060.4 db festett, mázas iparművészeti kerámia, 3 db jelzett, hibátlan, m: 10 cm, 12 cm, 19,5 cm, 21 cm,

d: 18 cm ................................................................................................................................................4 600
11061.A három bika. Festett, mázas kerámia falidísz. d: 23 cm ......................................................................1 000
11062.Jelzés nélkül: Váza, mázas kerámia, kézzel festett. Alján kis lepattanásokkal. 26 cm .........................6 000
11063.Jelzés nélkül: Akt dombormű. Mázas cserép fali dísz 20x30 cm. .........................................................3 000
11064.Retro iparművész kávés csésze és alj, mázas kerámia, 2 db csésze aljjal, 2 db csésze alj nélkül,

jelzett, apró kopásnyomokkal ................................................................................................................2 000
11065.Hollóháza kerámia fonott tálka, virágmintával, kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel,

lepattanásokkal, 19,5x24,5 cm ..............................................................................................................3 000
11066.Miska kancsó, mázas kerámia, felső peremén csorbával, m: 27 cm ....................................................1 000
11067.Pataki Kerámia karácsonyi gyertyatartó pár, kézzel festett, jelzett, apró mázhibákkal, m: 10 cm ........1 800
11068.cca 1880 ónmázas kerek tál, kézzel festett, repedéssekkel, apró lepattanásokkal, fém hálóval, d: 28

cm .........................................................................................................................................................4 000
11069.Retro iparművész váza, repesztett mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 17 cm ...................................1 200
11070.Városlődi váza, kerámia, kézzel festett, "Siófoki emlék" felirattal, jelzett, felső peremén apró

csorbákkal, m: 13,5 cm .........................................................................................................................1 800
11071.Retro iparművész váza, festett kerámia, alján jelzett és Iparművész Hungaria Kerámia Budapest

feliratú címkével, kopásnyomokkal, m: 14 cm .......................................................................................1 000
11072.Delft holland kékfestéses kerámia cipő alakú "hamutál", jelzett, kopásnyommal, 14x5 cm ..................1 000
11073.Gránit kerámia Zwack butéla, dombornyomott felirattal. Jelzett, hibátlan 22 cm ..................................3 000
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11074.Irizáló mázas kerámia váza, jelzetlen, apró kopásokkal, m: 18 cm .........................................................800
11075.Spirálokkal díszített mázas kerámia asztaldísz, jelzés nélkül, m: 7 cm, d: 14 cm ................................1 600
11076.Szőlőkkel díszített mázas kerámia tál, részben kézzel festett, jelzés nélkül, a tál alján

benyomódással, lepattanásokkal, kopott, 25x21 cm .............................................................................1 600
11077.Habán másolat kerámia tál, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 34 cm ...................................................5 000
11078.Jelzett, iparművész kerámia kiöntő + 6 db kupica .................................................................................2 600
11079.Jelzés nélkül. retro iparművész tál. Mázas kerámia. Hibátlan. d: 27 cm ...............................................1 000
11080.Delft holland kékfestéses kerámia tányér, jelzett, kézzel festett, hibátlan, 16,5 cm ..............................1 600
11081.Festett, mázas kerámia kislány, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12 cm ........................................................1 000
11082.Pöttyös, festett, mázas majolika váza, kopásokkal, javításokkal m: 17,5 cm .......................................2 000
11083.Vöröses-barnás festett, mázas váza, kis lepattanással, m: 19 cm .......................................................1 000
11084.Pesthidegkúti festett mázas, kerámia tál, jelzett, hibátlan, 22,5x19x7 cm ............................................2 200
11085.Antik, feltehetően XIX. sz. edény, festett cserép, négy füllel, felső pereme alatt lepattanással, m:

35,5 cm .................................................................................................................................................5 000
11086.Fali plasztikus iparművész retró mázas kerámia, Balogh jelzéssel, apró kopásnyomokkal, 19,5x9,5

cm ............................................................................................................................................................800
11087.XIX: sz. népi fazék. Mázas cserép, kézzel festve. sérült. 13 cm ...........................................................2 600
11088.XIX. század. Antik ásványvizes flaska. Keménycserép. Feliratozott Niederselters Nassau. Königlich

Preussische Brunnenverwaltung. 24,5 cm ............................................................................................4 000
11089.2 db mázas kerámia figura, jelzés nélkül, m: 12 cm .............................................................................1 600
11090.3 db kerámia italtároló palack, jelezettel, sérüléssel, m: 24, 27 és 29 cm ............................................2 000
11091.Festett, mázas, kerámia teknős, zsűrizett, hibátlan állapotban, 14,5x14 cm ........................................2 000
11092.Festett mázas kerámia váza, alján 1941 jelzéssel, apró kopásokkal, m: 13 cm ......................................800
11093.XX. sz. eleje: Jelzett csehszlovák fehér mázas nagy méretű kerámia óra, réz óraszerkezettel. Kis

kopásokkal, mázrepedésekkel. 46x33 cm ..........................................................................................12 000
11094.Kancsó fülekkel és 6 db rá akasztható röviditalos kupicával, mázas kerámia, jelzés nélkül, kancsón

csorbákkkal, m: 21 és 4,5 cm + 4 db kávés csésze és 6 db alj, mázas kerámia, jelzés nélkül, apró
kopásnyomokkal, m: 5 cm ........................................................................................................................800

11095.Kecskeméti konzervgyár szilvaízes csupor. Mázas cserép. Feliratozott. 15,5 cm ................................2 000
11096.Három halász, retro iparművész mázas kerámia falikép, jelzett, Iparművész Vállalat címkéjével,

apró mázhibákkal, 21×21 cm ................................................................................................................4 600
11097.Katedrális, mázas kerámia falikép, jelzett, apró mázhibákkal, 16,5×8,5 cm .........................................2 000
11098.Mázas iparművész gyertyatartó és hamuzó, jelzés nélkül, hamuzón apró lepattanással, m: 14,5 cm,

d:14 cm ....................................................................................................................................................100
11099.Festett, mázas iparművészetis tál, apró lepattanásokkal, d: 29 cm ......................................................2 600
11100.Festett, mázas iparművészetis tál, hibátlan, d: 28,5 cm .......................................................................2 600
11101.Jelzett mázas kerámia füles kínáló / reggeliző tálca, máz alatti repedésekkel, d: 37 cm .....................5 000
11102.Ló figura. Mázas kerámia. Kis kopással. Jelzés nélkül 22 cm ..............................................................1 200
11103.Kerámia komondor, apró kopásokkal, 9,5x7 cm ......................................................................................800
11104.Bolesławiecka Kalich virágmintás és tulipánmintás kagylós tál, mázas kerámia, kézzel festett,

jelzett, sérült, d: 22 cm ..........................................................................................................................3 000
11105.Csiga festett mázas kerámia figura, jelzés nélkül, mázhibákkal, máz alatti hajszál repedésekkel, az

alján belül repedéssel, 9x6x4,5 cm .......................................................................................................1 000
11106.A. Massida CA kaliforniai női figura, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 17 cm / A. Massida CA,

US-American signed pottery figurine, in good condition, m: 17 cm ......................................................1 400
11107.Kerámia palack, kis kopásnyomokkal, m: 26,5 cm ...............................................................................1 000
11108.Holland virágmintás kézzel festett kancsó, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 23 cm ............................10 000
11109.Holland virágmintás kézzel festett kerámia fedeles váza, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 37 cm .....12 000
11110.Olasz kerámia tigris, kézzel festett, kis kopásnyomokkal, m: 33,5 cm ................................................10 000
11111.Hertwing Katzhutte kisfiú figura, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 14 cm .......................7 000
11112.Vegyes kerámia és porcelán tétel, falitányér, kistál, bonbonier, köztük Gránit, Victoria, különböző

méretben ...............................................................................................................................................1 000

Porcelán
11113.Herendi Shanghai (SH) mintás porcelán tál, kézzel festett, jelzett, minimális gyártási mázhibával /

Hand painted porcelain d:25,5 cm ......................................................................................................14 000
11114.Herendi O'Sullivan (OS) mintás porcelán tál, kézzel festett, jelzett,hibátrlan / Hand painted

porcelain with Chinese pattern d:25,5 cm ...........................................................................................30 000
11115.Régi Herendi áttört csésze sárkányos füllel. Kézzel festett, jelzett, sérült. d: 10 cm, m: 7 cm ..............1 000
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11116.Herendi porcelán akt, kézzel festett, jelzett (Lux Elek), hibátlan, m: 55 cm ........................................50 000
11117.Herendi CD mintás pipázó török figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:11,5 cm ...........................14 000
11118.Herendi mézet cipelő maci, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m:13 cm .............................3 000
11119.Herendi porcelán Ludas Matyi, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 20 cm, h: 25 cm .........5 000
11120.Herendi Rotschild mintás cipőcske, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 5,5x10,5 cm .................................2 400
11121.Herendi Rothschild mintás porcelán süteményes készlet, kézzel festett, jelzett, egy tálon minimális

festékkopással, 6+1 db .......................................................................................................................40 000
11122.Herendi Rothschild mintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17 cm ...........................8 000
11123.Herendi Rothschild mintás porcelán füles váza, kézzel festett, jelzett, alján kis lepattanás, m: 33

cm .......................................................................................................................................................16 000
11124.Herendi Viktória mintás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, kis kopással. m:7,5 cm, d: 8 cm .............5 000
11125.Herendi Viktória mintás asztali lámpa, búra nélkül. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 33

cm .......................................................................................................................................................20 000
11126.Herendi Viktória mintás porcleán tálka. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. 13x9 cm ...........................2 000
11127.Herendi Viktória mintás kaspó, kézzel festett, jelzett (Herend Hungaria 1945), hibátlan, m: 14,5

cm, d: 20,5 cm .....................................................................................................................................24 000
11128.Herendi Viktória mintás hamutartó, kézzel festett, jelzett, apró kopással, 13,5x9 cm ..........................2 400
11129.Herendi Viktória mintás porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 9x5,5 cm ................................1 200
11130.Herendi Viktória mintás porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, 9x5,5 cm ..................1 200
11131.Herendi Viktória mintás porcelán mini váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 7 cm .......3 400
11132.Herendi porcelán Viktória mintás leveles tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, kissé

piszkos, 14,5×8 cm ...............................................................................................................................2 000
11133.Herendi Viktória mintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 12 cm ................................5 000
11134.Herendi Apponyi mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 20 cm ..................................................6 000
11135.Herendi Eton mintás mélytányér, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, d: 22,5 cm ..........................3 000
11136.Herendi Eton mintás lapostányér, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, d: 25,5 cm .................................3 000
11137.Herendi Eton mintás kistányér, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, d: 20,5 cm .............................3 000
11138.Herendi Eton mintás mélytányér, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, d: 22,5 cm ..........................3 000
11139.Herendi Eton mintás mélytányér, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, d: 22,5 cm ..........................3 000
11140.Herendi Eton mintás mélytányér, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, d: 22,5 cm ..................................3 000
11141.Herendi Eton mintás mélytányér, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, d: 22,5 cm ..........................3 000
11142.Herendi Eton mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal. 12x9 cm .........................................2 000
11143.Herendi csipkebogyó mintás lapos tányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 25,5 cm .........................2 600
11144.Herendi csipkebogyó mintás mély/leveses tányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 24,5 cm ............2 600
11145.Herendi csipkebogyó mintás kistányér / süteményes tányér tányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan.

d: 21 cm ................................................................................................................................................2 000
11146.Herendi gyümölcsmintás porcelán gyertyatartó, kézzel festetett, jelzett, tövében ragasztott, m: 9 cm

...............................................................................................................................................................1 000
11147.Herendi bogyós mintájú tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, 9x14 cm ....................................1 000
11148.Herendi rózsás bonbonier, kézzel festett, jelzett, rózsán apró lepattanással, m: 9 cm d: 7,5 cm .........3 000
11149.Herendi virágmintás váza, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, m: 20,5 cm ...................................5 000
11150.Herendi porcelán Sopron tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, piszkos, 13×9 cm ...........1 000
11151.Herendi mini - és Ens rózsa, kézzel festettek, jelzettek, apró kopásnyomokkal, a herendi rózsákon

lepattanásokkal,  3,5x5x4,5 cm és 3x2x2 cm ........................................................................................1 400
11152.Herendi zöld virágmintás porcelán fogpiszkáló tartó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 5,5 cm ..........1 200
11153.Herendi porcelán nyulak, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 9 cm, h: 7 cm. .........................................1 400
11154.Herendi gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 19 cm ......................................................3 000
11155.Herendi Tertia váza, kézzel festett, jelzett, hajszálrepedéssel, m: 11,5 cm ..........................................1 800
11156.Herendi virágmintás bonbonniere, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 7 cm ..........................................2 000
11157.Zsolnay kígyós váza. Többféle mázzal. Kézzel festett, jelzett (Tóth Ágnes) hibátlan. 20,5 cm ..........50 000
11158.Zsolnay búzavirág mintás porcelán kaspó pár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 7 cm .....................4 000
11159.Zsolnay virágmintás porcelán váza, matricás, jelzett, apró kopásokkal, m: 16,5 cm ............................1 000
11160.Zsolnay pillangó mintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 11,5 cm ............................1 600
11161.Zsolnay pillangó mintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ...............................2 600
11162.Zsolnay pillangó mintás porcelán gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm .................2 000
11163.Zsolnay pillangó mintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 11,5 cm ............................1 600
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11164.Zsolnay pillangó mintás porcelán gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, lepattanással, m: 15,5 cm ........2 000
11165.Zsolnay pillangó mintás porcelán tégely, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 2,5 cm, d: 4,5 cm ............1 000
11166.Zsolnay pillangó mintás porcelán bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 7,5x7 cm ........................1 600
11167.Zsolnay szív alakú, pillangó mintás tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 12x8,5 cm ..........................2 000
11168.Zsolnay pillangómintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 11,5 cm .............................2 000
11169.Zsolnay pillangómintás porcelán tojás, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 8×11,5×8 cm ..........................5 000
11170.Zsolnay pillangómintás porcelán szív alakú bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 6×6×4 cm ......2 000
11171.Zsolnay pillangómintás porcelán nyolcszögletű bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 9×9×4 cm

...............................................................................................................................................................3 600
11172.Zsolnay pillangó mintás ékszeres dobozka, kézzel festett jelzett, hibátlan, 7,5×7,5 cm .......................2 000
11173.Zsolnay pillangómintás porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 12 cm .................................2 000
11174.Zsolnay pillangómintás porcelán mini kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 6 cm .........................1 600
11175.Zsolnay virágmintás gyertyatartó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. Eredeti díszdobozban. m: 7,5 cm ..5 000
11176.Zsolnay virágmintás váza, matricás, jelzett, kis kopással, m: 12 cm ....................................................2 000
11177.Zsolnay virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, kis hajszál repedéssel, m: 34 cm ..........................11 000
11178.Zsolnay virágmintás tányér, matricás, jelzett, hibátlan, d: 23,5 cm .......................................................1 000
11179.Zsolnay virágmintás szív alakú porcelán bonbonier, matricás, jelzett, hibátlan, 11x11,5 cm ...............1 000
11180.Zsolnay virágmintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17 cm .....................................2 600
11181.Zsolnay virágmintás hamutál. Kézzel festett, jelzett, kopással 12x8 cm ...............................................1 600
11182.Zsolnay virágmintás porcelán vázák (2db), kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 26 cm, 27 cm ...............5 000
11183.Fischer/Zsolnay lámpa. Kézzel festett, jelzés nélkül, kopásokkal. Búra nélkül 56 cm ........................16 000
11184.Zsolnay (?) virágmintás petróleumlámpa test, jelzés nélkül, kézzel festett mázas fajansz, apró

kopásnyomokkal, m: 27,5 cm ..............................................................................................................12 000
11185.Zsolnay szikláról leselkedő sas, eozin mázas, jelzés nélkül, alján kis repedéssel és apró javított

sérüléssel, m: 5,6 cm ..........................................................................................................................10 000
11186.Zsolnay porcelán fésülködő akt, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 22 cm .......................4 000
11187.Zsolnay búgócsigás kisfiú, kézzel festett, jelzett (Sinkó András), hibátlan, 16×8,5×12 cm ..................3 000
11188.Zsolnay szalonnázó paraszt, kézzel festett, jelzett, egészen apró lepattanással, m: 32 cm ..............12 000
11189.Zsolnay ülő kislány. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 7 cm ....................................................................3 000
11190.Zsolnay korsós kislány, kézzel festett, jelzett,hibátlan, m: 7,5 cm ........................................................1 000
11191.2 db Zsolnay porcelán őzmama gidával, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 8 cm ................................3 600
11192.Zsolnay kislány kosárral, alapmázas. Jelzés nélkül. Öntési hibával. 8 cm ...........................................3 000
11193.Zsolnay porcelán foxi, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 12×7 cm ...........................................................3 000
11194.Zsolnay boxer, alapmázas, jelzés nélkül, hibátlan, m:12,5 cm .............................................................3 000
11195.Zsolnay porcelán fiú, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m: 18 cm .............................................................3 000
11196.Zsolnay porcelán fiú labdával, fehér mázas, jelzett, tűzrepedéssel, m: 11 cm .....................................1 800
11197.Zsolnay fehér mázas kislány, jelzett, hibátlan, m: 20 cm ......................................................................2 600
11198.Zsolnay korsós lány, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 8 cm ...............................................................2 400
11199.Zsolnay eozin mázas kislány korsóval, jelzett, apró lepattanással, m: 7 cm ........................................1 000
11200.Zsolnay porcelán kulacs, kézzel festett/matricás, jelzett, kis kopásokkal, m: 15 cm ............................3 000
11201.Zsolnay porcelán süteményes tál, matricás, jelzett, kopásokkal, 44,5x16,5 cm ...................................2 400
11202.Zsolnay váza, kézzel festett, jelzett, egyik oldalon címke maradvány, egyébként hibátlan, m: 15 cm .3 000
11203.Zsolnay huszárt ábrázoló kulacs. Matricás, jelzett, kis kopásokkal. 10 cm ...........................................1 000
11204.Zsolnay porcelán süteményes tál 44x16 cm, 4 db tányérral, d: 15 cm, matricás, jelzett,

kopásnyomokkal ...................................................................................................................................4 000
11205.Zsolnay porcelán kulacs, matricás/kézzel festett, jelzett, kopásokkal, 13,5x9 cm ................................1 200
11206.Zsolnay porcelán kulacs, kézzel festett/matricás, jelzett, kis kopásokkal, m: 8 cm ..............................1 000
11207.Zsolnay porcelán bögre Harkányfürdő mintával, matricás, jelzett, apró kopásokkal, m: 9,5 cm ...........2 400
11208.Zsolnay tálka és Meisseni cigaretta kínáló Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal. d: 8 cm, m: 6 cm ....3 600
11209.Zsolnay kék virág mintás porcelán teáskészlet. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. Komplett. ...........13 000
11210.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza, matricás, hibátlan, m: 20 cm .3 000
11211.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített tálka, matricás, jelzett, kis kopásokkal

12,5x13,5 cm .........................................................................................................................................1 800
11212.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán dobozka, matricás, jelzett, kis

kopásnyomokkal, 13×8,5 cm ................................................................................................................4 000
11213.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán plakett, jelzett, hibátlan, keretben,

6,5×4 cm ...............................................................................................................................................4 000
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11214.Hollóházi porcelán plakett, Szász Endre (1926-2003) által tervezett dekorral, számozott: 7/500. Fa
keretben. 17x11 cm .............................................................................................................................20 000

11215.Hollóházi porcelán nyulak, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 7x7 cm .......................................................1 200
11216.Hollóházi porcelán női figura paprikával, kézzel festett, jelzett,egészen apró lepattanással, m: 25

cm .........................................................................................................................................................3 000
11217.Hollóházi porcelán népviseletes női figura, kézzel festett, jelzett, az alján lepattanásokkal, m: 28,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11218.Hollóházi porcelán tétel, 5 db, közte 3 db virágmintás mini vázácska, valamint 1 db 'Balatoni emlék'

mini vázácska, valamint 1 db Erika mintás tálka, kézzel festettek, matricásak, jelzettek, apró
kopásnyomokkal, 12x7 cm, m: 5 cm és 3 cm közötti méretben ............................................................1 200

11220.Hollóházi angyal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 8 cm ........................................................................2 000
11221.Hollóházi váza és gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, m: 8 cm, 22 cm + Hollóházi TSB

BM Központi Szervek, matricás, jelzett, kis kopásokkal, m: 11 cm ..........................................................800
11222.Hollóházi porcelán korsók, 2 db, matricával, jelzett, apró kopásokkal, m: 15,5 cm ..............................2 000
11223.Hollóházi porcelán tányér, "Sárospataki Református Templom 1781-1981" felirattal, matricás/kézzel

festett, jelzett, hibátlan, d: 24 cm ...........................................................................................................1 600
11224.Hollóházi virág mintás tálka, Észak-Budai ÁFÉSZ jelzéssel, matricás, hibátlan, h: 14 cm ...................1 000
11225.Zsolnay porcelán fát szedő kisfiú, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, sapkája ragasztott

15×13,5 cm ...........................................................................................................................................2 600
11226.Hollóházi virágmintás porcelán váza, matricás, jelzett, apró kopásokkal, m: 18 cm .............................1 000
11227.Hollóházi porcelán teás csésze aljjal, 6+6 db, matricás, jelzett, kopásnyomokkal ................................2 000
11228.Hollóházi porcelán bögre és cukortartó fedéllel, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 11 és m:

9 cm ......................................................................................................................................................1 200
11229.Hollóházi porcelán bohóc kislánnyal, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 21,5 cm ...........................2 600
11230.Hollóházi női akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 13x22 cm .................................................................2 000
11231.Hollóházi kos formájú dobozka, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, 10,5x9 cm ............................3 000
11232.Hollóházi libás lány, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 21 cm ..............................................................1 800
11233.Hollóházi porcelán kutya, kézzel festett, jelzett, apró lepattanással, m: 15 cm ....................................3 000
11234.Hollóházi bonbonniere Szerencsi felirattal. Matricás, jelzett, kis kopásokkal. d: 13 cm ........................2 000
11235.Aquincumi esernyős porcelán lány figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ............................2 200
11236.Aquincum cipőfűző kisfiú figura, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal m: 10,5 cm ...........................1 400
11237.Aquincumi Badacsony, Hévíz, Veszprém, 3 db emlékporcelán, kézzel festett, jelzett, kis

kopásnyomokkal ...................................................................................................................................1 200
11238. 'Budapest' feliratú, háromszögletű, Aquincumi porcelán tálka és csészécske, matricás, jelzett,

kopott,10x10x10 cm, 6x6x6x4,5 cm .........................................................................................................800
11239.Aquincum porcelán hamutál. Sopron Matricás, jelzett, kopásokkal. 11 cm ..........................................1 200
11240.Aquincumi porcelán kacsa pár, kézzel festett, jelzett, egészen apró kopásnyomokkal, m: 5,5 cm ......2 000
11241.Drasche virágmintás váza, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 27 cm ..............................................9 000
11242.Drasche porcelán pincsi kutya figura, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, Lillafüred felirattal, h:

11 cm ....................................................................................................................................................1 000
11243.Drasche porcelán őzike, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 15 cm ...................................1 800
11244.Drasche kulacs Debrecen felirattal. Részben kézzel festett, jelzett, kis kopással. 10 cm ....................1 200
11245.Kispest kulacs fehér mázast, jelzett, kis kopással. 14 cm .....................................................................1 000
11246.Kőbányai porcelán lány galambbal, kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 14 cm ..............................2 400
11247.Kőbányai porcelán szinbád figura, Veress M. jelzéssel, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 13 cm ......1 600
11248.Rosenthal porcelán kínálótál, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, kis lepattanással, 28x37 cm+ C.T.

Altwasser porcelán kínálótál, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, 43x32 cm ........................................2 000
11249.Rosenthal virágmintás porcelán váza, matricás, jelzett, kopásokkal, kis lepattanással, m: 14,5 cm ....2 200
11250.Rosenthal porcelán fali tányér, matricás, jelzett, apró kopásokkal, d: 22 cm ........................................1 200
11251.Rosenthal tálka, matricás, jelzett, kopott, 12x8x1,5 cm ...........................................................................800
11252.Rosenthal fehér mázas porcelán szószostál, jelzett, hibátlan, m: 10 cm, 21x14 cm ............................2 400
11253.Rosenthal fehér mázas porcelán levesestál, jelzett, hibátlan, m: 28 cm, d: 25,5 cm ............................3 600
11254.Villeroy & Boch porcelán lapos istányér. máz alatti kék festéssel, jelzett, máz kopásokkal d: 23,5 cm

...............................................................................................................................................................2 000
11255.Villeroy & Boch porcelán kistányér. máz alatti kék festéssel, jelzett, hibátlan d: 20 cm ........................2 000
11256.Alt Wien dobozka. Matricás, jelzett, minimális kopásokkal. 12,5x9x7 cm .............................................3 800
11257.Meisseni porcelán csésze aljjal és tálkával, máz alatti kék festéssel, jelzett, hibátlan, csésze m: 7

cm, d: 9,5 cm, alj: 15 cm, tál: 15,5 cm ...................................................................................................4 000
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11258.Meisseni porcelán csésze aljjal és tálkával, máz alatti kék festéssel, jelzett, hibátlan, csésze m: 7
cm, d: 9,5 cm, alj: 15,5 cm, tál: 15 cm ...................................................................................................4 000

11259.Meisseni porcelán csésze aljjal és tálkával, máz alatti kék festéssel, jelzett, apró kopásokkal,
csésze m: 7 cm, d: 9,5 cm, alj: 15,5 cm, tál: 14,5 cm ...........................................................................4 000

11260.Poema Artistic porcelain Emil Cretu: "vadászok", festett bisquit porcelán, jelzett, hibátlan 27x21
cm .......................................................................................................................................................10 000

11261.XIX. sz. vége. Nagy méretű fajansz dísz, figurális jelenettel. Jelzés nélkül, formaszámmal.
Kopásokkal.51 cm ...............................................................................................................................18 000

11262.Alba Iulia mokkás csésze, csészealjjal, jelzett, kopásnyomokkal, tál alján kis lepattanással ..................800
11263.Semma címeres "Great Malvern" porcelán tál, jelzett, kopásnyomokkal, 15×10 cm ...............................800
11264.Porcelán angyalka csengő, h: 6 cm ......................................................................................................1 200
11265.Mikasa Japán mokkás készlet hiányosan. Matricás, jelzett, hibátlan. ..................................................3 000
11266.Össz. 3 db klf. porcelán tányér: Habsburg-China Moritz Zdekauer süteményes tányér, matricás,

jelzett, kisebb lepattanással, d: 15,5 cm. Winterling Röslau Bavaria ellipszis alakú tányér,matricás,
jelzett, kopásnyomokkal, d: 19 cm. Tányér, matricás, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 19 cm. ........1 800

11267.2 db porcelán figura, kézzel festett, jelzett, egyik sérült a kalapnál, m: 7 cm ........................................1 600
11268.Porcelán tányér, máz alatt festett, apró máz alatti repedéssel a pereme alatt, kopásokkal, d: 20 cm ..1 000
11269.Porcelán szakés készlet, kiöntővel, 6 db csészével, kézzel festett, jelzetlen, apró kopásokkal, m: 15

cm, 4 cm ................................................................................................................................................3 000
11270.NKD porcelán tojások, 2 db, matricás, jelzetlen, apró kopásokkal, eredeti dobozában, m: 10 cm .......3 000
11271.Apulum porcelán edény fedéllel, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal. m: 20 cm, d: 17 cm ..............800
11272.Kínai porcelán hamuzó tálka, sacred bird and butterfly dekorral, kézzel festett, jelzés nélkül,

hajszálrepedéssel, 18,5x14,5 cm ..........................................................................................................1 000
11273.Gránit erdélyi népviseletes párt ábrázoló kulacs. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. m: 12 cm ...........3 600
11274.Kékfestett erdélyi porcelán tányér Jelzés nélkül, kézzel festett, hibátlan. 29x20 cm ............................1 800
11275.Walter jelzéssel: Nagy méretű porcelán tál. Kézzel festett, aranyozott. Kopásokkal. d: 38 cm ............6 000
11276.Metzler & Ortloff porcelán kutya, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 7x10 cm ...........................................1 200
11277.2 db Wilhelmsburg gyertyatartó, Máz alatti kék festéssel. Jelzett, hibátlan. 11 cm, 22 cm .................44 000
11278.Schwarzenhummer porcelán kép ón keretben. Matricás, jelzett, hibátlan. 16x13 cm ..........................3 200
11279.1987 Avon karácsonyi kiadású porcelán tányér. d: 20 cm Matricás, jelzett, aranyozott, hibátlan ........1 000
11280.Távol-keleti váza, matricás, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, az alján kis lepattanással, m: 20 cm ......1 000
11281.Szív-alakú virágmintás porcelán ékszertartó dobozka, matricás, jelzés nélkül, apró

kopásnyomokkal, 7,5x7x2 cm ...............................................................................................................1 000
11282.Carl Scheidig Grafenthal porcelán putto figura, kézzel festett, jelzett, lepattanással, javított, m: 12,5

cm .........................................................................................................................................................1 200
11283.Porcelán gyerek bohóc figura, kézzel festett, jelzés nélkül, 7x7,5 cm ..................................................1 000
11284.XIX sz. Régi fajansz fali tál, kopott, amatőr javításokkal, sérült, d: 26 cm ............................................2 000
11285.Áttört szélű kisgyerekes illusztrációjú porcelán tál, matricás, jelzés nélkül, kopott, 23x5 cm + Kínai

kék-fehér tálkák, 2 db, kézzel festett, jelzett, 11,5x5,5 cm ....................................................................1 000
11286.Lány tükörrel, porcelán figura, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 15×12×8 cm .....................1 000
11287.Gustavsberg porcelán fali tányér, 3 db, levonóképes, hibátlanok, d: 21 cm .........................................7 500
11288.Rörstrand porcelán fali tányér, 4 db, levonóképes, hibátlanok, d: 21 cm ..............................................9 000
11289.Kínai porcelán tál, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, d: 21 cm ....................................1 400
11290.Spanyol porcelán kutya, kézzel festett, jelzett, hibátlan, h: 12 cm ........................................................5 000
11291.Goebel porcelán 3 db kisgyerek, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: .................................7 000
11292.Porcelán csengő, rajta gondolás szerelmespáros jelenttel, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, m: 11

cm .........................................................................................................................................................1 000
11293.Kürtös néger figura, mellette hajókémény alakú vázácskával, kézzel festet, jelzett,

kopásnyomokkal, 7x4 cm ......................................................................................................................1 000
11294.Wagner & Apel fehér mázas porcelán elefánt, jelzett, 7x10,5 cm .........................................................1 400
11295.Mitterteich 6 db porcelán reggeliző készlet, csészékkel, aljakkal, tányérokkal, matricás, jelzett,

kopásokkal ..........................................................................................................................................16 000
11296.Hutschenreuther porcelán kávés készlet, 6 személyes, csészékkel, aljakkal, kiöntőkkel,

cukortartóval, jelzett, kopásokkal ........................................................................................................14 000
11297.Wilhelmsburg porcelán petróleumlámpa, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 26,5 cm ..........................1 200
11298.Metzler & Ortloff porcelán ékszerdobozka 2 db matricás, jelzett, apró kopásokkal. d: 8,5 cm .............4 000
11299.2 db Oktoberfestes porcelán korsók, matricás, jelzetlen hibátlan, m: 15 cm + Levélmotívumú

üvegváza, repedéssel, m: 15 cm ..........................................................................................................1 400
11300.Mokkás csésze gyűjtemény. 6 különböző, aljjal, vegyes márkák. Jelzettek, kis kopásokkal. ...............3 000
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11301.Haas & Czjczek teás csésze készlet 6 személyes csésze + alj, hozzá 6 süteményes tányér. Máz
alatti képk festéssel, jelzett, apró kopással ...........................................................................................6 000

11302.Kínai kék-fehér porcelán váza, kézzel festett, jelzetlen, kis kopásokkal, m: 19 cm ..............................3 000
11303.Lepkés porcelán párologtató, kézzel festett, azonosítatlan jelzéssel, kis repedéssel, 13x12 cm .........1 200
11304.Román Regal márkájú porcelán mikulás figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ...................1 600
11305.Porcelán bagoly könyvön, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 11 cm ................................................2 000
11306.Rokokó párt ábrázoló porcelán, kézzel festett, jelzetlen, repedéssel, kopásokkal, 9x12 cm ................2 600
11307.Pirkenhammer porcelán kutya figura fiúval, lepattanással, m: 12 cm ...................................................2 000
11308.Apulumi porcelán kávéskészlet, matricás, jelzett, 1 db kiöntő, 1 db cukortartó, 12 db csésze, 12 db

csészealj, kis kopásokkal ......................................................................................................................4 200
11309.Cluj-Napoca porcelán, 6 db kis és egy közepes méretű tálka, levonóképes, jelzett, apró

kopásnyomokkal, d: 11 és 15,5 cm .......................................................................................................1 200
11310.Epiag D.F. csehszlovák porcelán teás készlet, matricás, jelzett, 5 db csésze és 5 dbalj, kanna

fedéllel, tej kiöntő, cukortartó fedéllel, egyik csészén és aljon repedéssel ...........................................3 800
11311.Alföldi porcelán kiöntő, matricás "Haspártiak vendéglője" felirattal és logóval, jelzett, apró

kopásnyomokkal, m: 8,5 cm és kínai porcelán mokkás készlet, hiányos, 5 db csésze és 6 db alj,
matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 5,5 cm ..............................................................................1 200

11312.Szarvasok. Jelzett, kézzel festett porcelán. Hibátlan. 15x14 cm ..........................................................2 400
11313.II. Vilmos császár, levelet olvasó I. világháborús német katona. Két porcelán figura. Biszkvit, festett.

hibátlanok. 12-13 cm .............................................................................................................................6 000
11314.Pirkenhammer fiúcska. Kézzel festett, jelzett, kis lepattanással. 12 cm ...............................................2 800
11315.Bertram fiúscska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 12 cm ......................................................................2 800
11316.Porcelán bonbonniere. Matricás, jelzett, hibátlan. d: 10 cm ..................................................................1 400
11317.Jelzett sirály, kézzel festett, apró kopásnyomokkal, m: 17 cm, 11×11 cm ...............................................200
11318.Bohemia csehszlovák hiányos porcelán étkészlet, tál d: 23 cm m: 6 cm, lapos kínáló 24x36 cm,

kerek lapos tál d: 30,5 cm, leveses tál d: 23 cm m: 10 cm, 5 db mély- és 5 db lapos tányér, szószos
tál, fűszertartó edényke, matricás, jelzett, kopásnyomokkal .................................................................5 000

11319.Antik porcelán reggeliző kisfiú figura, kézzel festett, jelzett, javított, m: 7,5 cm ....................................5 000
11320.Royal Dux tigris, kézzel festett, jelzett, apró mázhibákkal, h:20 cm, m: 8 cm .......................................2 800
11321.Népviseletes pár, porcelán, kézzel festett, alján jelzett, apró kopsányomokkal, m: 27 cm ...................2 600
11322.Polonne puma, kézzel festett, jelzett, foltos, m: 15,5 cm ......................................................................2 000
11323.Jelzett csehszlovák retró bögre, apró kopásnyomokkal, m:8 cm (2×) ..................................................1 000
11324.4 db mini porcelán liba figura 3 cm, 5,5 cm ...........................................................................................1 200
11325.cca 1900 3 db tál, részben kézzel festett, jelzés nélkül, kopás nyomokkal, egyiken máz feletti

hajszál repedéssel, d:28 cm, 36×25 és 42×29 cm ................................................................................3 400
11326.Porcelán kislány figura, fehér mázas, jelzés nélkül, apró mázhibákkal, m: 11 cm ................................1 000
11327.Ingres Weiss Marienbad áttört porcelán virág mintás tál, matricás, jelzett, hibátlan, d: 23 cm .............1 000
11328.Schumann dísztál, matricás, jelzett, hibátlan, d: 32 cm ........................................................................1 000
11329.2 db porcelán tál, egyik matricás, hajszálrepedéssel d:  32 cm ............................................................2 000
11330.Wallendorfi porcelán váza, matricás/kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, m: 20 cm .......................2 200
11331.Echt Kobalt porcelán bonbonier, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, m: 8 cm, d: 12 cm ......................1 400
11332.Henneberg porcelán levélmintás kiöntő, matricás, jelzett, apró kopásokkal, m: 24 cm ........................1 800
11333.Ovális porcelán tál, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, 25,5x39 cm, m: 4,5 cm ...........................3 000
11334.Antik porcelán tál neorokokó és kézzel festett virág dekorral, jelzett (FK), apró kopásnyomokkal,

27,5x42,5 cm, m: 3,5 cm .......................................................................................................................3 000
11335.Régi Wedgewood porcelán tányér. Kézzel festett, jelzett, kis lepattanással d: 20 cm ..........................5 000
11336.Porcelán berakásos réz tányér, antikizáló grafikával a porcelánon, részben kézzel festett, jelzés

nélkül, a porcelánon kopásnyommal, repedésekkel, d: 10 cm ..............................................................3 000
11337.Mayer Wiesau Bavaria barokk jelenetes porcelán tál, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 31

cm .........................................................................................................................................................2 800
11338.Wallendorf porcelán váza, matricás, jelzett, apró kopásokkal, m: 27 cm ..............................................2 000
11339.Dekoratív kékes szalvétatartó, jelzés nélkül, apró kopásokkal, m: 8 cm .................................................600

Üvegtárgyak
11340.Muranoi üveg asztali dísztál, karcolásokkal, d: 11,5 cm, m: 6 cm ........................................................6 000
11341.Rubin vörös muranoi váza, többrétegű, anyagában színezett, hibátlan. 13,5 cm .................................4 000
11342.Mézsárga hamutál, anyagában színezett, hibátlan. 16x10 cm .............................................................3 000
11343.Virágmintás üveg kupa fedéllel, kézzel festett, több rétegű, hámozott, belső perem alatt sérüléssel

(lepattanással), jelzés nélkül, m:27 cm ...............................................................................................14 000
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11344.Nyolcszögletű kristály tálca, 4 db kristály pohárral, rajtuk kis csorbákka, tálca: 26x26 cm, pohár: 7
cm .........................................................................................................................................................4 200

11345.Piros váza, anyagában színezett, kis karcolásokkal, m: 15 cm ............................................................1 000
11346. 'Angyal', üvegdísz, kopott aranyozással, m: 5 cm .................................................................................1 400
11347.Zöld parfümös üveg. Formába öntött, anyagában színezett., 13x9 cm ................................................1 200
11348.Kristály lábas kínáló tál. Kis karcokkal. d: 20 cm ..................................................................................4 000
11349.Kristály váza nagy méretben. hibátlan. m:26,5 cm ...............................................................................4 400
11350.Kristály váza "Székesfehérvár, könnyűfém üzem Hungalu".felirattal. Kis karcokkal. m:26,5 cm ..........3 000
11351.Kristály csónak alakú kínáló tál 25,5x15,5 cm ......................................................................................3 000
11352.Kristály jégvödör. Hibátlan. m:14 cm .....................................................................................................4 000
11353.Váza. Formába öntött, többrétegű, anyagában színezett. Hibátlan. 25 cm ..........................................5 000
11354.Piros, mintás üvegváza. Formába öntött, mintás, anyagában színezett, festékhiánnyal, m: 21,5 cm ..3 000
11355.Kristály lapos kínáló tál d: 24,5 cm ........................................................................................................3 000
11356.6 db kristály borospohár készlet. Hibátlan. 17 cm .................................................................................5 000
11357.Rózsaszín fújt likőrös üveg, virágmintákkal, kopásokkal, dugóval, m: 20 cm .......................................2 400
11358.Régi fújt sárga pohár, apró csorbákkal, m: 11 cm .................................................................................4 600
11359.Kék üveg kiöntő, kis karcolásokkal, m: 23 cm .......................................................................................4 000
11360.2 db art deco üveg váza. m: 26 cm, 22 cm, apró lepattanásokkal ........................................................1 600
11361.Üveg kiöntő, hibátlan, m: 23 cm ............................................................................................................1 000
11362.Narancssárga üveg váza, festett rózsás zománc díszítéssel, apró lepattanással, m: 20 cm ...............2 000
11363.Régi Törley fújt, vésett pezsgősüveg, modern dugóval 33,5 cm ...........................................................1 000
11364.Üveg tétel, össz. 3 db: "Hangya Szövetkezet" feliratú hosszúnyakú üveg, szájánál apró csorbával,

m: 24,5 cm. Scheibenpflug (?) feliratú régi üveg, dugó nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 17 cm.
Lapos üveg fém csavaros dugóval, dugón kisebb deformációval, m: 18 cm. .......................................1 000

11365.Bohemai üveg váza, jelzsé nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 20,5 cm ................................................2 000
11366.Kristály bonbonniere és tálka szett. 14 cm, 16 cm ................................................................................3 000
11367.Art deco, urán sárga bonbonniere. Formába öntött. kis öntési hibával. d: 11 cm .................................3 000
11368.9 db háború előtti vegyes, címkés üveg tétel ........................................................................................3 000
11369.Régi üveg edény. Gyönggyel. m: 17 cm, d: 9 cm .................................................................................1 400
11370.Virág formájó, fém, üveg dísz, ragasztott üveggolyókkal, kopásokkal. 25 cm ......................................2 400
11371.Art deco stílusú parfümös üveg, kopásnyomokkal, jelzés nélkül, m: 8,5 cm, h: 10,5 cm ......................3 800
11372.Cristal d'Arques francia üveg (kristályüveg) dísztárgy lóugratás motívummal, címkével jelzett,

talapzat alsó peremén csorbával, m: 19 cm, .........................................................................................1 000
11373.Zöld üveg asztalközép, jelzés nélkül, karcolásokkal, m: 9,5 cm, 17x12,5 cm .......................................1 800
11374.Régi, kristály söröskorsó Hopfen und Malz felirattal, ón fedéllel. Hibátlan. 18,5 cm .............................1 200
11375.Üveg bonbonier, jelzés nélküli, címkés ragasztással, préselt, kis csorbával, apró karcolásokkal

12,5x8,3cm m:7,5 cm ...............................................................................................................................100
11376.Dekoratív narancssárga üvegtál, apró kopásokkal, d: 31 cm ...............................................................1 000
11377.Zöld díszváza hutaüveg. Jelzés nélkül. d:16 cm, m: 10 cm ..................................................................4 000
11379.Ólomkristály hamutál 12x12 cm ............................................................................................................1 600
11380.Üveg kosárka. Anyagában színezett, formába öntött 19 cm .................................................................1 400
11381.Virágos és díszes üveg levélnehezékek, az egyiken kis lepattanásokkal, m: 9 cm és 6 cm ................2 000
11382.Üveg palackok, 2 db, az egyik fa dugóval, kopottak, az egyiken karcolások, m: 28 és 27 cm .............2 000
11383.Régi címeres "Kristály" vízes palack, kopott, m: 25 cm ........................................................................1 600
11384.Régi fúj, anyagában színezett, festett díszítésű kiöntő, két pohárkával, a kiöntő száján

lepattanásokkal, kopásnyomokkal, m: 21 cm és 6 cmx2 ......................................................................1 600
11385.7 db üveg kompótos tál, kopásokkal, egyiken kis lepattanással, d: 13 cm ...........................................3 000
11386.Perodont parfümös üvegcse, Bp., Vénus, 10x5 cm ..............................................................................1 800
11387."Tejért" tejesüveg,a szájánál csorbával, m: 24 cm ................................................................................1 800
11388.Perodont parfümös üvegcse, Bp., Vénus, 9,5x5 cm .............................................................................1 800
11389.No. 4711 (4711 Eau de Cologne) Legfinomabb Ó-levendula parfümös/kölnis üveg, 15x5x4,5 cm, .....1 800
11390.Üveg tál, kopásokkal, d: 30 cm .............................................................................................................1 800
11391.Desszertes üveg kínáló, fém alátéttel, kis kopásokkal, d: 21 cm ..........................................................2 000
11392.Whiskys üveg üvegdugóval, apró csorbákkal, m: 25 cm ......................................................................1 400
11393.Zöld-fehér dekoratív üvegváza, apró csorbákkal, m: 19,5 cm .................................................................600
11394.Liláskék üveg dugóval, dugó alján kis lepattanással, egyébként hibátlan, m: 25 cm ............................1 800
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11395.Formába öntött dekoratív bonbonier, apró kopásokkal, d: 13 cm ............................................................600
11396.Barna színű üvegtál, bőr tokban, csorbákkal, d: 14 cm ...........................................................................800
11397.Fémtalpas, csiszolt koktélpohár, 4 db, kis kopásokkal, egyik fém részén repedés, m: 11 cm ..............3 800
11398.Nagyméretű csillárbura, sérült, m: 18 cm ..............................................................................................1 200
11399.Muranoi váza.Formába öntött, anyagában színezett, Jelzett, hibátlan. 16,5 cm ..................................6 000
11400.Nagy méretű díszváza. Fújt, üvegszállal díszített, anyagában színezett, hibátlan. m: 42 cm ............28 000
11401.Kék nagyméretű üveg. Formába fújt, anyagában színezett. hibátlan. Dugó nélkül. 33 cm ..................2 000
11402.Muranoi váza.Formába öntött, többrétegű, anyagában színezett, metszett, hibátlan. 25 cm ...............5 000
11403.Matt felületű modern üveg gyertyatartó, m: 8 cm, d: 7 cm .......................................................................800
11404.Buborékos lila üvegnehezék, kis sérüléssel, d: 8 cm ............................................................................2 400
11405.Lila üvegváza, kopásnyomokkal, m: 22,5 cm ........................................................................................1 200
11406.Szív alakú kétrétegű üvegváza, kis sérüléssel, m: 12 cm .....................................................................1 200
11407.Dupla falú, kézzel festett üvegpohár, kis kopásokkal, d: 6,5 cm ...........................................................2 400
11408.3 db Martini üveg pohár, matricás, hibátlan, m: 11 cm .........................................................................1 200
11409.Zöld üveg kínáló fém füllel. Hibátlan 23 cm ..........................................................................................1 600
11410.Fújt kék váza, anyagában színezett, jelzés nélkül, peremén nagyon apró csorbával, m: 17,5 cm .......2 000
11411.Anetta talpas üveg díszpohár hosszú nyéllel, címkével jelzett, kopásnyomokkal, m: 39 cm ................1 800
11412.Bohemia fújt tálka, jelzett, hibátlan, 14×12 cm ......................................................................................2 400
11413.Sárgás anyagában színezett, szakított üveg váza, kis csorbával, m: 19,5 cm .....................................2 800
11414.Erwin Weber design lézer gravírozott cicás váza, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, m:25 cm ......10 000
11415.Népies üveg pálinkás pohár gyűjtemény. .............................................................................................5 500
11416.3 db kristály tál, váza. Négyrészes kínáló d: 30 cm, süteményes tál 38 cm, Váza 19 cm. Apró

karcokkal. ..............................................................................................................................................5 000
11417.Kristály boros készlet 6 db pohár, egy nagy üvegdugós üveg. ...........................................................12 000
11418.Csavart formájú kék üveg kínáló tálka, jelzés nélkül, d: 17,5 cm, m. 5,5 cm ........................................1 000
11419.XIX: sz. Régi üveg kancsó 15 cm. ........................................................................................................2 000
11420.XIX: sz vége- XX. sz eleje: 3 db régi sörös korsó 0,5l, 0,3l részben jelzettek. ......................................3 600
11421.XIX. sz. két üveg kancsó, formába fújt, kézzel festett, kopott. m: 13 cm, 16 cm ..................................2 800
11422.Üveg bonbonniere. Jelzés nélkül, hibátlan. d: 10 cm, m: 10 cm ...........................................................1 200
11423.Wilhelm Wagenfeld jénai üveg teáskészlet, 13 db csésze + 15 db csészealj, apró csorbákkal a

csészealjakon, alj d: 16 cm, csésze: 10,5 cm .....................................................................................15 000
11424.6 db aranyozott szélű ólomkristály kínáló edény. Hibátlan. d: 11,5 cm, m: 6 cm ..................................8 000
11425.2 db régi, fújt üveg kehely. 15 cm, 16 cm. .............................................................................................2 000
11426.Kék üveg szarvas szobor. jelzés nélkül, hibátlan. 14 cm ......................................................................4 800
11427.Színes díszváza, anyagában színezett, belül hibával, m: 22 cm ..........................................................2 000
11428.3D gravírozott üvegek, delfinek, és sárkány, kis karcolásokkal, 4x4x4 cm és 3x2x2 cm .....................1 000
11429.Zöld peremű üveg kínálók, szakított, 8,5x8 cmx2 .................................................................................2 000
11430.Ólomkristály virágmintás metszett üveg pohár, aranyozott, kopásnyomokkal, m: 13 cm .....................6 000
11431.Ólomkristály virágmintás metszett üveg váza, csorbával, m: 12,5 cm ..................................................6 000
11432.Öblös kristály váza, apró kopásnyomokkal, m: 18,5 cm, d: 15,5 cm ....................................................3 000
11434.3 db üvegváza, egyiken kis csorbával, m: 15 cm, 22 cm, 27 cm ..........................................................2 000

Műtárgyak, antikvitás
11435.Elefántcsont karkötő, h: 17,5 cm ...........................................................................................................1 200
11436.XX: sz. eleje : Szabadkőműves pálca. Ezüst végekkel. Gravírozott szimbólumokkal.

Díszdobozban. Az ezüst végek lejárnak. 23 cm / Freemason cane with encrypted symbols on the
silver ends. In case. ............................................................................................................................18 000

11437.Réz pecsétnyomó, monogrammal 8 cm ................................................................................................3 000
11438.XIX. sz. Kihúzható látcső. Réz, bőr borítással. Jó állapotban 41 cm ....................................................9 000
11439.XIX. sz. antik parfűmös üvegcsék. Fújt hutaüveg, kézzel festett, kis, csiszolt üvegdugóval, réz

kupakkal. sérült tetejű bőr tartóban Üveg méret 7 cm ...........................................................................9 000
11440.Ezüstözött nyelű süteményes villa és kés készlet 10 pár. 16 cm ..........................................................8 000
11441.Antik ezüstözött pohár, jelzett, m: 13,5 cm ...........................................................................................6 000
11442.Aranyozott Dupont öngyújtó, sorszámozott, 5,5x3,5 cm / Dupont lighter with golden cover,

numbered ............................................................................................................................................30 000
11443.Dupont öngyújtó, kínai lakk, sorszámozott, 5,5x3,5 cm / Dupont lighter with chinese lacquer,

numbered ............................................................................................................................................36 000
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11444.1940 Standard favorit szuper 2033 rádió. Eredeti, fellelt, ki nem próbált állapotban. 50x30x26 cm ...36 000
11445.Zászlótartó. Öntött réz, 29 cm ...............................................................................................................4 600
11446.1952 Helsinki olimpián használt diszkosz. Feltehetően Klics Ferenc, ötödik helyet szerző

diszkoszvetőé volt. Finland Sportarticles Co. Helsinki. / 1952 Helsinki Olympic Games. Orginal
discus probably used by Hungarian athlete Ferenc Klics, finished on 5th place. d: 19 cm .................30 000

11447.Régi japán ernyő, rizspapír, fa nyéllel. Kézzel festett, növényi motívumokkal, nappal, madárral és
írásjelekkel díszített. Teteje sérült, d: 80 cm .......................................................................................12 000

11448.Réz, historizáló asztali íróeszköz tartó. Tintatartó üvegbetéttel. / Copper desk set with glass inset.
38x21 cm .............................................................................................................................................20 000

11449.Bronz asztali lámpa. Rózsaágat formázó, fújt, anyagában színezett üveg burával, új
vezetékezéssel / Vintage bronz table lamp ornamented with rose buds. Colored glass shade, new
wiring. 30x25 cm .................................................................................................................................22 000

11450.Réz tálca, kissé kopottas állapotban, 20,5x28 cm ................................................................................2 000
11451.Fém kazettás doboz, tetején rózsákkal és margarétákkal plasztikusan díszített, sarkainál

kariatidákkal, karmos talpakon álló, fedelén 1962. MS, gravírozással. Apró kopásokkal. Fedél alatt
kettéosztott kazettákkal, 2 kazetta mérete: 7x10x7. Doboz: 14x18x22 cm. ........................................16 000

11452.Japán fa zenélő cigaretta kínáló, fém hamutállal. Kézzel festett, fedelén gyöngyház berakással.
Talp alatt kisebb sérüléssel, máskülönben jó állapotban. Manuális felhúzás hamutál forgatásával,
m: 12,5 cm, h. 25 cm ...........................................................................................................................11 000

11453.Asztali tintatartó szett, szép állapotban, csiszolt üveg tintatartóval, alján jelzett, 10×17×6 cm ...........26 000
11454.Damaszkuszi kézimunka zenélő cigarettakínáló. Intarziás, gyöngyházberakásos fa. 24x20x11 cm ....6 000
11455.Szecessziós gyümölcs kínáló üvegbetéttel, AGMI 1916 S felirattal az egyik lábán, az üveg hibátlan,

33x18 cm ...............................................................................................................................................7 000
11456.Nagy méretű főles alpakka tálca. 62x38 cm .......................................................................................10 000
11458.Tükör dekoratív historizáló stílusú fa keretben. Keret néhány kisebb kopásokkal. Tükör méret:

77,5x44,5 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! .......................................34 000
11459.Tevan Margit (1901-1978): Fém doboz, plasztikus figuráls díszítéssel az oldalán, jelzett az alján,

kopott, 12×21×5 cm ............................................................................................................................11 000
11460.Antik WC lehúzó. Réz, fa alapon, Spitzer Salamon táblájával jelzett, lánccal, szép állapotban. 27

cm .........................................................................................................................................................8 000
11461.Tükör dekoratív historizáló stílusú blondel keretben. Keret néhány helyen javított, apró

sérülésekkel. Tükör méret: 59x98,5 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! ......................................................................................................................................40 000

11462.Szecessziós, kacsa formájú üveg-alpakka kiöntő. Hibátlan. 26 cm ......................................................6 000
11463.Alpakka tömjén füstölő 73 cm ...............................................................................................................8 000
11464.XIX. sz. Serleg. Tűzi-aranyozott, kopott m: 22 cm ................................................................................6 000
11465.Art deco stílusú réz kínáló d: 9 cm, m: 7 cm .........................................................................................3 200
11466.Art deco réz tálca. Jelzett (WG) 42x16 cm ............................................................................................3 400
11467.Argentor, Empire stílusú gyertyatartó pár. szép állapotban. 32 cm ....................................................20 000
11468.XX. sz. eleje. Alpakka pezsgősvödör. jelzett, minimális horpadással 21 cm ........................................8 000
11469.Gummon, art deco elefántos hamuzó, bakelit, lepattanásokkal, 9x20cm .............................................4 600
11470.XVII-XVIII. sz. Óriás méretű, antik, kovácsoltvas ajtózár, kulccsal, díszes zárcímmel Működik.

22x25 cm .............................................................................................................................................10 000
11471.XVIII-XIX. sz. Nagy méretű, antik, kovácsoltvas ajtózár, kilinccsel, kulccsal, zárcímmel Működik.

17x18 cm ...............................................................................................................................................8 000
11472.Antal László (1942): Iparművész sakk készlet. Fém figurák. Nagy méretű táblával 50x50 cm.

Bőrdíszműves egészbőr tartó ládával. ................................................................................................20 000
11474.Kovácsoltvas fali tükör. 51x82 cm .........................................................................................................5 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11475.Vidám legény. Faragott fa, jelzés nélkül. 22x10 cm ..............................................................................3 000
11476.Bronz kézfej levélnehezék. 9 cm ...........................................................................................................8 000
11477.FP jelzéssel Cervus Dama - Dámvad. Bronz fali dísz. 11x15 cm .........................................................2 000
11478.HS jelzéssel: Vadász témájú, vaddisznó, szarvas. bronz plakett pár fa alapon. d: 10,5 cm .................4 000
11479.Kun Bélát ábrázoló KMP bronz plakett, fa alapon, d: 9 cm ...................................................................2 000
11480.Szecessziós, női alakot formáló, talpán florális motívumokkal díszített ón szobor, "A.K. & Cie"

(Albert Köhler und Cie) jelzéssel, sérült, bal kézfej hiányzik. m: 13 cm / Art nouveau Albert Köhler
und Cie tin sculpture. Hallmarked. Height: 13 cm .................................................................................2 000

11481.Kutas László (Budapest, 1936 - ) Lány, széken. Patinázott bronz, jelzett, soszámozott 1/4. m: 27
cm .....................................................................................................................................................160 000

11482.Melocco Miklós (1935): Madonna. Bronz, mészkő talapzaton. Jelzés nélkül. 30 cm. ........................90 000
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11483.Iparművész vörösréz, tűzzománc alkotás. Jelzés nélkül, sérüléssel. m: 65 cm .................................48 000
11484.Káli istennő, keleti figura. oxidált réz 16 cm ..........................................................................................1 000
11485.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Kalapos figura, festett mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm ...20 000
11486.Indonéz faragott fa, maszk-szerű fali dísz. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 48x27 cm .........................3 400
11487.Nagy méretű afrikai faragott fa szobor, m: 69 cm .................................................................................6 000
11488.Oroszlánon lovagló istennő. Nagy méretű, keményfa faragott szobor. Jelzett. 40 cm .......................10 000
11489.Gipsz jézus portré, ovális keretben, kereten repedés, hátulján ajándékozási sorokkal, d: 11,5 cm .....3 000
11490.SA jelzéssel: Áldást osztó püspök. Réz dombormű, sérülésekkel. d: 31 cm ........................................3 400
11491.Bors István (1938-2003): Kis pieta. Bronz, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 5 cm, h: 8 cm.

Irodalom: Géger Melinda: Archaizmusok. Bors István szobrászművész letéti hagyatéka a
Rippl-Rónai Múzeumban. A Kaposvári Rippl-Rónai Múzeum Közleményei. 01: 315-332. Kaposvár,
2013. ...................................................................................................................................................14 000

11492.Vízhordó, faragott fa szobor, jelzés nélkül, m: 34 cm ...........................................................................2 000
11494.Petőfi Sándor fém szobor, gipsz betéttel. "Boldogtalan voltam egész életemben" felirattal. 15 cm .....3 600
11495.Gyulavári Pál (1949-): Lovak a gémeskútnál. Bronz falitál, jelzett, farostra ragasztva keretben,

d:24 cm ...............................................................................................................................................20 000
11496.Arató parasztok. Fém dombormű fa keretben. Jelzés nélkül. 42x12 cm ..............................................3 000
11497.Mulatozó zenészek dísztál, öntöttvas, jelzés nélkül d:34 cm ................................................................4 000
11498.Faragott fa buddha-szobor, m: 20,5 cm ................................................................................................2 000
11499.Kiss László (1949-): Férfi akt. Terrakotta, jelzés nélkül, m: 24 cm ........................................................9 500
11500.Elefántfejű műgyanta szobor, m: 25 cm ................................................................................................3 600
11501.Kiss László (1949-): Női akt. Terrakotta, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 33 cm ..................10 000
11502.Kiss László (1949-): Férfi akt. Terrakotta, jelzett (Kiss László), javított kezekkel, m: 25 cm ...............10 000
11503.Jelzés nélkül: A csók. Faragott, csiszolt mészkő szobor. 34 cm .........................................................30 000
11504.Szervátiusz Jenő (1903-1984): Madonna, Bronz, patinázott. Jelzés nélkül. 24,5 cm .......................160 000
11505.id. Szabó István (1903-1992): Női arc, terrakotta szobor, jelzett, m: 26 cm .......................................15 000
11506.Afrikai figurális fafaragás. m: 22 cm, d. 13 cm ......................................................................................5 000
11507.Kő Pál (1941-2020) - Iskolás lány. Festett akril. Jelzett, kis kopásokkal. m: 41,5 cm / Schoolgirl.

Painted acryl. 41,5 cm .........................................................................................................................70 000
11508.Kisfaludi Stróbl Zsigmond (1884-1975): Lord Rothermere 1928, bronzozott fém, jelzett, talapzaton,

kopásokkal, m: 19 cm .........................................................................................................................38 000
11509.Dolores Tichá: Mákvirág. Fa faragás. Lakkozott fa, jelzett, 58x11 cm ..................................................5 000
11510.Bikás réz dombormű, jelzéssel, 39,5x24 cm .........................................................................................6 000
11511.Afrikai fa szobor, m: 30 cm ....................................................................................................................2 000
11512.Műgyanta termékenység istennő szobor, m: 37,5 cm ...........................................................................3 000
11513.Róna József: Kossuth Lajos mellszobra Festett gipsz szobor. Kossuth Lajos egyetlen életében

róla mintázott mellszobrának eredetijét Róna József szobrászművész 1890. évben mintázta
Turin-ban vörös viaszba. A jelen gipsz szobor ez után a minta után készült. m: 30 cm
Sérülésekkel. .....................................................................................................................................120 000

11514.2 db faragott, festett fa elefánt figura. m: 15 cm, m: 10 cm ...................................................................4 000
11515.2 db elefántos faragott fa füstölőtartó, egy isten figura. m: 8 cm, 10 cm ...............................................2 600
11516.XIX. sz. szilke. Mázas cserép, kézzel festett 19 cm ..............................................................................2 800
11517.Asszony a kisdeddel barokk stílusú faragott fa szobor. Lakkozott. m: 26 cm .......................................6 000
11518.Runggaldiere: Asszony gyermekével barokk stílusú faragott fa szobor. Kézzel festett, jelzett. m: 21

cm .........................................................................................................................................................6 000
11519.Lámpásos ember. Faragott fa, jelzett, 30 cm ........................................................................................6 000
11520.Bacchus barokk stílusú faragott fa szobor. Jelzett, sérüléssel. 20 cm ..................................................3 000
11521.Achatit barokk stílusú faragott fa szobor. Jelzett, sérült. 22 cm ............................................................2 000
11522.Bruder Straubinger viasz szobor, kis sérüléssel 33 cm ........................................................................2 400
11523.Jelzés nélkül: Késes ember. Faragott fa. 20x25 cm .............................................................................2 000
11524.Erotikus réz fali dombormű, fa hordozón, jelzés nélkül, 25x30 cm .......................................................4 000

Órák
11525.Cornavin márkájú aranyozott fém női karóra, jó állapotban, működik. .................................................8 000
11526.Softech nagyméretű kvarc karóra dátum funkcióval, fém szíjjal. fújszerű állapotban 5 cm ..................5 000
11527.SMAEL férfi sport karóra, kettős kijelzővel (digitális, analóg), kvarc, vízálló, analóg része nem

működik, d: 3,5 cm ................................................................................................................................2 200
11528.Vekkeróra papír számlap, Fischer József órás és ékszerész Szeged felirattal, kopottas állapotban,

d: 10,5 cm .............................................................................................................................................1 000
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11529.Königswerk nagyméretű kvarc karóra. dátum funkcióval, holdfázissal. Bőr szíjjal. fóliás, nem hordott
állapotban d: 45 mm ..............................................................................................................................5 000

11530.SAMOR férfi sport karóra, kettős kijelzővel (digitális, analóg), kvarc, vízálló, analóg része nem
működik, d: 3,5 cm ................................................................................................................................1 600

11531.2 db dekoratív női karóra, elem nélkül, működő állapotban ..................................................................1 000
11532.Női kisméretű zsebóra, 2 db, működőképes állapotban, d: 2,3 és 2,8 cm ............................................7 000
11533.XIX. sz. vége: Kulcsos zsebóra. Tisztításra szoruló szerkezettel. Fém tokkal, kulccsal d: 45 mm .....24 000
11534.Graf von Monte Wehro elegáns kvarc karóra, bőr szíjjal, újszerű, működő állapotban d: 40 mm ........5 000
11535.Graf von Monte Wehro automata karóra, fém szíjjal, működik, jó állapotban, d: 4,5 cm ......................7 500
11536.Graf von Monte Wehro automata karóra. bőr szíjjal, újszerű, működő állapotban d: 45 mm ...............6 000
11537.Graf von Monte Wehro automata, naptáros karóra. fém szíjjal, új, fóliázott, működő állapotban d: 40

mm ........................................................................................................................................................8 000
11538.Graf von Monte Wehro nagyméretű naptáros kvarc karóra. bőr szíjjal, nem hordott, működő

állapotban 4x5 cm .................................................................................................................................5 000
11539.Tavannes zsebóra, mechanikus, sérült számlappal, működik, d: 4 cm ................................................3 000
11540.Wostok mechanikus, 18 köves karóra, bőr szíjjal, működő állapotban d: 30 mm .................................7 000
11541.Graf von Monte Wehro automata karóra. bőr szíjjal, újszerű, működő állapotban d: 45 mm ...............8 000
11542.Michael Kors jelzésű karóra, apró karcolásokkal, nem működik, d: 3,5 cm ..........................................7 000
11543.Roamer Searock női karóra kézi felhúzós, új szíjjal, díszdobozban. ..................................................10 000
11544.Citizen Eco-drive fényre töltődő kvarc karóra, fém szíjjal új elemmel, működő, jó állapotban d:

40mm ..................................................................................................................................................28 000
11545.Geneva Sport 17 köves, kézi felhúzós karóra. Működő állapotban d: 36 mm ......................................3 000
11546.Cornell kézi felhúzós svájci női karóra, működő állapotban, régi bőr szíjjal. ........................................4 600
11547.Diesel férfi karóra, quartz, bőr szíjjal, tokban, d: 4 cm ........................................................................15 000
11548.Königswerk nagyméretű kvarc karóra. dátum funkcióval, hopldfázissal. Bőr szíjjal. fóliás, nem

hordott állapotban 4x 4,5 cm .................................................................................................................4 000
11549.3 db kvarc óra. kettő elemmel, működnek ............................................................................................5 000
11550.Vegyes mechanikus karórák, főleg alkatrésznek, Doxa, Marvin ...........................................................1 400
11551.19 db kvarc óra, néhány elemmel, működnek, több bőr- vagy fémszíjjal. ............................................3 000
11552.OAG quartz óra, működik, kocka formájú, d: 3 cm ...............................................................................2 200
11553.2020 Gearvita FT03 Sport Smart okosóra, Bluetooth, Android 4.4, pulzusmérés, vízálló, stb.,

tartozékokkal, újszerű állapotban, eredeti csomagolásában, d: 5 cm ...................................................6 000
11554.2 db női és férfi Geneva márkájú kvarc karóra eredeti dobozban, elemmel, működő állapotban .........5 000
11555.Roberto Pantera automata karóra, fém szíjjal. Újszerű állapotban d: 45mm ........................................8 000
11556.Heritage Collection sorozat 30 darabja, mechanikus, ezüstözött gyűjtői zsebórák,

tanúsítvánnyal/leírással, 1-en kis hiányzik a felhúzó, 3 darab sérült, de a többi nagyrészt jó
állapotban, 4 db óralánccal, 2 fa tartóban, fa tartó: 28x36x3 cm x 2 ...................................................42 000

11557.Réz színű "steampunk" vekker. Működik. m: 18 cm .............................................................................1 800
11558.4YOU digitális karóra, nem működik, eredeti tokban, tokon kis horpadás, angol és német nyelvű

használati utasítással, d: 2,5x3 cm .......................................................................................................2 000
11559.Óragyár nagy méretű fali óra. Átalakított ingás szerkezettel indukciós tekerccsel, fali csatlakozóval.

d: 37 cm ................................................................................................................................................5 000
11560.Seiko asztali kvarc óra .Elemmel, működik ...........................................................................................5 000
11561.Petersen ingás, asztali- / kandalló-óra, felhúzó kulccsal, nem jár, 21,5x46 cm ....................................9 000
11562.Bentima asztali ór ébresztő funkcióval. Mechanikus, működőképes. 19x16 cm ...................................1 000
11563.15 darabos zsebóra gyűjtemény, közte működőképesek, néhányon kisebb szépséghibákkal,

hiányzó üveggel ..................................................................................................................................50 000
11564.15 db-os régi zsebóragyűjtemény, többnyire működőképes állapotban, néhány óra számlapja

sérült vagy repedezett, tárolódobozban ..............................................................................................60 000
11565.12 db-os régi zsebóragyűjtemény, valamennyi működőképes. ..........................................................60 000
11566.Zsebóragyűjtemény fa dobozban, össz. 15 db, részben jelzett (Kienzle, Klinghoffer Ede

Pesterzsébet, Nattich Hofuhrmacher Fiume stb.), számlapok és üvegek részben kopottak és
sérültek, valamennyi működőképes ....................................................................................................60 000

11567.Graf von Monte Wehro automata, naptáros karóra. fém szíjjal, új, fóliázott, működő állapotban d: 40
mm ........................................................................................................................................................8 000

11568.Königswerk nagyméretű automata karóra, dátum funkcióval. Használatlan, új állapotban, új szíjjal.
d: 5 cm ..................................................................................................................................................5 000

11569.4 db Zaria orosz női mechanikus óra eredeti dobozában .....................................................................1 200
11570.Junghans Astra quartz ón falióra. Jelzett, nem kipróbált. d: 29 cm .......................................................6 000
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11571.Állóóra. Bronzírozott fém, kvarc szerkezettel. 39 cm ............................................................................2 000
11572.Tissot Le lode kvarc karóra, bőr szíjjal, szép állapotban. Elem nélkül d: 44 mm ..................................8 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11573.Pentacon objektív 2.8/29m eredeti tokjában és karton dobozában ......................................................8 000
11574.Unomat 725B vaku, eredeti hiányos dobozában ..................................................................................1 000
11575.Pentacon teleobjektív 2.8/135 ...............................................................................................................8 000
11576.Canon Prima Zoom Shot fényképezőgép, műbőr tokban .....................................................................1 000
11577.Injecta fényképezőgép állvány eredeti dobozában. ..............................................................................2 200
11578.Weimarlux fénymérő eredeti dobozában, leírással ...............................................................................1 400
11579.Siluet Elektro 35 mm szovjet fényképezőgép, Triplet 69-3 4/40 objektívvel, bőr tokban, jó

állapotban. / Vintage Siluet Elektro 35mm Soviet film camera, in leather case, in good condition .......1 000
11580.Altissa Altix-N kamera Carl Zeiss Jena Tessar 2,8/50 mm objektívvel, bőrtokkal, / Vintage camera ...4 000
11581.Zeiss Ikon Box Tengor 6x9 cm rollfilmes kamera, Goerz Frontar objektívvel, ......................................3 600
11582.Pentax MX filmes SLR fényképező, Vivitar 28-70mm f/3.9-4.8 Macro Focusing Zoom objektívvel,

kopottas, de működőképes állaptban, működő fénymérővel, elemek nélkül / Vintage Japanese SLR
with lens, worn but working condition, without battery ..........................................................................9 000

11583.Yashica M távmérős fényképezőgép, Yashinon 45mm f/1.9 objektívvel, szép, működőképes
állapotban, a lassú záridők akadnak / Vintage Japanese rangefinder camera, in working condition,
faliure at slow shutter speeds ................................................................................................................8 000

11584.Yashica TL-Super filmes SLR fényképezőgép, SMC Takumar 55mm f/2 objektívvel, működőképes,
szép állapotban, az objektív szűrőmente sérült, fénymérő nem tesztelt / Vintage Japanese camera,
in good condition, damaged filter thread ...............................................................................................7 000

11585.Pentacon Praktika tükörreflexes fényképezőgép, 50 mm objektívval, eredeti tokban ..........................5 000
11586.Tokina SD 70-200 mm, 1:4-5,6 objektív Miranda szűrővel, Nikon bajonettel, jó állapotban .................7 500
11587.Quartz 2M mechanikus kamera ............................................................................................................2 000
11588.Pentacon Praktica Nova fényképezőgép Soligor 200mm f/3.5 objektívvel, a váz nem működik, az

objektív belül poros, egyébként szép állapotban / Vintage German SLR with 200mm lens, with
stuck shutter, the lens in slightly dusty, good condition ........................................................................3 000

11589.Pentacon AK 8 dupla 8-as filmfelvevő, Zeiss Jena Triotar 2/8/10 objektívvel, bőr tokjában,
működőképes, jó állapotban .................................................................................................................3 200

11590.Fényképező tartozékok, alkatrészek: állvány, színszűrő, stb ..................................................................800
11591.Certo Certina eredeti tokjában, jó állapotban ........................................................................................1 200
11592.Zeiss Ikon Box Tengor 6x9 cm rollfilmes kamera, Goerz Frontar objektívvel, eredeti tokjában ...........4 000
11593.Zenit 3M fényképezőgép, Helios-44 2/58 objektívvel, eredeti kissé sérült bőr tokjában, nem

kipróbált / Vintage Russian camera, with original worn leather case, ...................................................2 000
11594.Régi orosz vaku eredeti dobozában, leírással,. .......................................................................................800
11595.Üveg sakk készlet eredeti dobozában. 22x22 cm .................................................................................2 200
11596.Pentavision MC Auto Zoom 80-200mm f/4-5.6 objektív, Pentax-K bajonettel, hibátlan, szép

állapotban ..............................................................................................................................................3 000
11597.Star-D MC auto 80-205mm f/4.5 objektív, Pentax-K bajonettel, hibátlan, szép állapotban ..................4 000
11598.Yashica 35W távmérős fényképezőgép, Yashinon 45mm f/2.8 objektívvel, szép állapotban,

tisztításra szoruló, lassú zárszerkezettel / Vintage Japanese rangefinder camera, with stucked
shutter ...................................................................................................................................................4 000

Bolhapiac
11600.XSZ-8D mikroszkóp, alsó megvilágítással, mozgatható tárgyasztallal, 4 lencsével (4x 10x 40x

100x), halogén izzóval, eredeti fa dobozában m: 35 cm .....................................................................28 000
11601.XVIII-XIX. sz. antik ajtózár. Kovácsolt vas, kulcs nélkül 17x12 cm .......................................................4 000
11602.Indiai réz kínáló tál. Zománc festéssel 24 cm .......................................................................................2 000
11603.Összecsukható fémhálós cekker. 40 cm ...............................................................................................3 200
11604.Rézmozsár törővel 12 cm magas ..........................................................................................................3 000
11605.Retro zománcozott ételhordó jó állapotban 42 cm ................................................................................2 800
11606.XX. sz. eleje. Koestlin nagy méretű fa kenyérdoboz M 52 cm, d: 34 cm ..............................................6 000
11607.Delfines dísz kehely, kínáló. Spiáter. m: 21 cm ....................................................................................3 600
11608.Régi, öntöttvas vasaló 20x18 cm ..........................................................................................................1 200
11609.Kambodzsai fa váza. Kézzel festett, kopott, 24 cm ...............................................................................1 600
11610.Virágmintás nagy díszgyertya, m: 19,5 cm ...........................................................................................2 600
11611.Szárazdíszítésű gyertya, m: 12,5 cm ....................................................................................................1 600
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11612.4 db régi fém doboz, közte: Schmoll Vesta paszta, Caola, stb, d: 6,5 cm, 7,5 cm, 9 cm ......................2 200
11613.3D-s matricák + 8 ív retro karácsonyi csomagolópapír .........................................................................2 400
11614.Bakelit lemezek, hanglemezek, kb 30 db, nagyrészt popzene, magyar és külföldi előadók, hozzá

még kislemezek vegyesen ....................................................................................................................5 000
11615.2 db agancsos gyertyatartó, m: 18 cm, 20 cm ......................................................................................3 000
11616.Vérnyomásmérő tokban, nem kipróbált ................................................................................................1 200
11617.Csillagos karácsonyfa égősor, működik ................................................................................................3 400
11618.Retró karácsonyfa égősor, működik ......................................................................................................3 600
11619.Coca Colás sálak, 10 db, eredeti csomagolásban ................................................................................1 800
11620.25 db csuhé angyal dobozban ............................................................................................................10 000
11621.Angyalkás kopogtató, 3 db, d: 15,5 cm .................................................................................................4 800
11622.Királyi Koronaékszerek, korona miniatúrák komplett sorozata, 41 db miniatűr korona fa tartóban, 2

füzettel, benne leírásokkal, egy-két kő levált, doboz: 22x31 cm .........................................................20 000
11623.6 db-os automodell gyűjtemény, BMW M1, Jaguar E Coupé, Mercedes-Benz 500 K, Bugatti Coupé

Atlantic, Porsche 906, Auburn Boat Tail, 1:43 méretarány, műanyagok, fa talapzaton, műanyag
tetővel, 'doboz': 6x15x7 cm ...................................................................................................................8 000

11624.Földünk ásványai és kövületei, 16 darabos komplett gyűjtemény, tanúsítványokkal, benne részletes
leírásokkal, állítható tartókkal.  Rózsakvarc, Orthoceras, Homokrózsa, Narancs-kalcit,
Fukszit-csillám, Ametiszt , Megkövesedett fa, Pirit, Leveles zeolit /sztilbit/, Cölesztin,
Megkövesedett ammoniteszek, Kövületek palában, Megkövesedett cápafog, Muszkovit /csillámkő/,
Kianit, Növényi kövületek. + 1 db ásványos medál nyakláncon és 1 db ásványszív. Különféle
méretetben, változó állapotban, közte sérültek is, egy szétvált. ...........................................................8 000

11625.Vegyes kegytárgyak, közte feszület, Hollóházi porcelán tálka, kártyák, stb .........................................2 400
11626.4 db angyalos dísz, m: 6 cm, 8,5 cm, 14 cm .........................................................................................2 800
11627.Vegyes alpakka és fém tétel, közte villa, tálca, tálka, kínáló, 4 db, villa h: 20 cm, tálka d: 14 cm,

kínáló: 32,5x25 cm, tálca: 30,5x25 cm ..................................................................................................3 000
11628.UV és infralámpa tokban, nem kipróbált ...............................................................................................1 000
11629.cca 1880-1900 Régi bőr fényképalbum, aranyozott szélekkel, benne néhány képpel, egy hiányzó

kapoccsal, 27,5x21 cm ..........................................................................................................................4 600
11630.2 db üveg fenekű ón sörös kupa. Sheffield. Jelzettek. gravírozással 12 cm .........................................1 800
11631.7 db sportzászló, közte 2 db-on olimpiai bajnok aláírásokkal (Balczó András, Dömötör Zoltán, stb.) ..4 800
11632.24 db propaganda karton tabló, közte KISZ, Magyar Néphadsereg, 24,5x37 cm, 30x43 cm ...............4 800
11633.Prince férfi sportcipő, újszerű állapotban, méret nélkül, eredeti dobozában, h: 28 cm .........................4 000
11634.5 db betlehemi bábu, kis sérülésekkel h: 19-21 cm ..............................................................................3 000
11635.Fém cigarettatárca, kopásokkal, belül lepattanással, 8x12 cm + Fa doboz, kopásokkal, d: 9,5 cm +

Hiányos körzőkészlet, 14x23 cm ...........................................................................................................1 200
11636.Régi, latos bronz súlykészlet töredékek, és kapcsok. ...........................................................................4 000
11637.Alt Wien porcleán ékszeres dobozka. Kézzel festett, jelzett, apró lepattanással m:6 cm, d: 7,5 cm ....4 000
11638.Súly formájú festett fedeles fa doboz, 8,5 cm .......................................................................................1 600
11639.Filanto férfi bőr cipő, újszerű állapotban, 43-as méretben, eredeti dobozában ....................................3 000
11640.Carodina női fehér cipő, újszerű állapotban, 38-as méretben, eredeti dobozában ...............................3 000
11641.Panama Jack női cipő, újszerű állapotban, 38-as méretben, eredeti dobozában .................................2 000
11642.Patrol férfi sportcipő, újszerű állapotban, 44-es méretben, eredeti dobozában ....................................2 000
11643.Davinci női fekete bőr csizma, újszerű állapotban, 42-es méretben, eredeti dobozában .....................5 000
11644.Hímzett terítő, 95x62 cm .......................................................................................................................1 000
11645.No megállj csak! szovjet rajzfilmtekercsek, 6 db, eredeti dobozukban .................................................3 000
11646.19 db DVD és CD eredeti tokjukban, közte: Flight of the phoenix, Kolibri kód, Száll a kakukk

fészkére, stb. .........................................................................................................................................1 000
11647.Ipari váza, 16,5x12 cm ..........................................................................................................................2 800
11648.Bőrdíszműves tükör, d: 21,5 cm, teljes d: 32 cm ..................................................................................2 000
11649.2 db festett fa darumadár, m: 30,5 cm, 36,5 cm ...................................................................................1 800
11650.3 db díszes ón tárgy, kupa, tányérok, m: 10 cm, d: 12,5 cm, 25,5 cm ..................................................3 000
11651.Régi elektromos szerelvények, 4 db műszerlámpa foglalat (bakelit és porcelán), 1 db porcelán T

elosztó, 1 db bakelit T elosztó, 1 db vezetékre szerelhető átmenő kapcsoló, 8 db bakelit villásdugó,
10 db bakelit függőkapcsoló, 3 db vasaló csatlakozó ...........................................................................4 000

11652.Bronzozott fém tükör, tükör: 17,5x10,5 cm, kerettel: 36,5x24 cm .........................................................2 800
11653.Fém sorszámozó, h: 16,5 cm ................................................................................................................2 000
11654.Réz nyulas hamutál, 9,5x10 cm ............................................................................................................2 600
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11655.Alpakka kínáló, kopottas állapotban, d: 24 cm, m: 9 cm .......................................................................2 800
11656.Réz női motívumú tál, 16x10,5 cm ........................................................................................................2 400
11657.Réz halas-kislányos motívumú tál, 18,5x16 cm ....................................................................................2 600
11658.Japán lakk-gyöngyház tálka, tálca és doboz, tálka d: 9 cm, doboz m: 8 cm, tálca: 25x19 cm .............4 000
11659.Pro Libertate - Rákóczi Ferenc domborműves arcképével díszített, feliratos ón dísztányér d: 20 cm ..4 000
11660.Kitömött mókus fa asztali konzolon 37 cm ............................................................................................4 000
11661.Kitömött vadkacsa fa fali konzolon 57 cm .............................................................................................5 000
11662.Szecessziós ovális lábas kínáló tálca, kis javítással, Alpakka. 30x22 cm ............................................4 000
11663.Róka bőr kikészítve 130 cm hosszú, jó állapotban ...............................................................................4 000
11664.Fa asztali láda. Politúrozott. Zárral, kulccsal. 40x29 cm sérülésekkel ..................................................3 600
11665.Trófea, falra akasztható sérült 45 cm ....................................................................................................2 000
11666.Vaddisznó agyar trófea falra akasztható d: 23 cm ................................................................................2 800
11667.Falra akasztható trófea 46 cm ...............................................................................................................2 800
11668.cca 1960 Rendőrtiszti egyenruha részei. Tányérsapka, szövet köpeny, rangjelzésekkel. ...................6 000
11669.Régi üveges kávéfőző. Zsinór nélkül, rozsdás 34 cm ...........................................................................3 000
11670.Régi petróleum lámpa burával. Áttört fém 45 cm ..................................................................................3 000
11671.Régi petróleum lámpa burával. Üveg, fém, kis lepattanásokkal 52 cm .................................................2 400
11672.Trófea, falra akasztható 40 cm ..............................................................................................................3 000
11673.TELEFUNKEN Á.K.I.R.T 754 V rádió készülék, bakelitdobozzal, kis repedéssel, 1947 körül,

kopásnyomokkal, 24×20x35 cm ............................................................................................................9 500
11674.Fém gyertyatartó állvány, 4 db kék üveg gyertyatartóval (1 db hiányzik), kopásnyomokkal, m: 30 cm

...............................................................................................................................................................2 200
11675.Szecessziós vászonkötésű album, benne itáliai múzeumokban és épületekben található ókori és

reneszánsz festmények és szobrok korabeli beragasztott fotóival és reprodukcióival. Album borítója
kissé foltos, album mérete: 24x33,5x3,5 cm .........................................................................................3 000

11676.Olajmécsesből készített elektromos lámpa új vezetékkel, selyem ernyővel. 20 cm .............................4 400
11677.Salgótarjáni jelzett magyar, tekerős, fém kávédaráló 19 cm .................................................................2 600
11678.Nagy méretű fa, réz, tekerős kávédaráló 23 cm ...................................................................................4 000
11679.Schuszl Jakab Pestszentlőrinc feliratos, jelzett szódás, szikvizes üveg ...............................................2 000
11680.Régi tekerős bakelit telefon 24x25x12 cm ............................................................................................6 000
11681.Öntöttvas szenes vasaló 25x23 cm ......................................................................................................3 400
11683.Nagy méretű fa feszület bronz korpusszal 80 cm Falra akasztható ......................................................4 000
11684.Szárnyas szív alakú réz elektromos lámpa. 23x24 cm .........................................................................4 400
11685.Szárnyas szív alakú réz gyertyatartó, felakasztható 22x11 cm ............................................................3 400
11686.Élesdy István (1912-1987): Női akt. Olaj, vászon, jelzett. Fa keretben. 67x48 cm .............................50 000
11687.Iparművész fa és bőr asztali kínáló tálca, 6 db barnás-sárgás színű üveg pohárral, tálcán apró

kopásnyomokkal, pohár m: 8 cm, kínáló 36x19 cm ..............................................................................1 600
11688.Nagy méretű horgolt függöny vagy ágyterítő, 150x200 cm ...................................................................3 000
11689.Iparművész fa és bőr asztali kínáló tálca füllel, 6 db metszett üveg pohárral, egyik pohár pótolt, apró

kopásnyomokkal, pohár m: 7 cm, kínáló d: 22,5 cm, m: 19 cm ............................................................1 400
11690.Alpakka evőeszköz készlet díszdobozban. Komplett, jelzett. ...............................................................8 000
11691.Spaten zománcozott fém tábla, kis rozsdával. 56x35 cm .....................................................................5 000
11692.Indonéz egy anyagos faragott fa Nem lát, nem hall, nem beszél figurákkal díszített láncos fali dísz,

h: 46 cm ................................................................................................................................................2 000
11693.2 db nagy méretű kút vagy gép tekerő kar. 15 cm , 33 cm ...................................................................2 000
11694.Teck babvágó? szeletelő gép. Öntöttvas. 22 cm ..................................................................................4 000
11695.Használt Canon PC-890 fénymásoló gép. A lapbeolvasó műanyag borításán kis törés. Alkatrésznek

kiválló! hozzá több doboz részben bontatlan tonerrel ...........................................................................1 000
11696.Scheiber jelzéssel: Nők. Olaj, farost. Üvegezett keretben. 68x48 cm .................................................12 000
11697.Ókori koreai korona modern másolata, feliratozva, asztali dísz. 37 cm ................................................4 000
11698.Fodrász tárgyak: 4 db régi hajsütővas és összecsukható melegítő ......................................................2 400
11699.Madárfejes fokos, fa nyéllel, fém fejjel, fej laza és kissé kopott, h. 85 cm. ...........................................2 000
11700.Fekete könnyűfém gyertyatartó, m: 25 cm ............................................................................................1 000
11701. ' "D" Osztályú Helyiség. Mérsékelten Tűzveszélyes ' feliratú zománcozott fém tábla. Sérült a

sarkaiban, kisebb felületi sérülésekkel. 24,5x39,5 cm. .........................................................................2 600
11702.Hermész Dionüszosszal, réz falkép fa hordozón, Praxitelész (Kr. e. 370-325). görög szobrász műve

után, hátoldalán görög, angol, német és francia nyelven feliratozott, 27x19 cm ..................................1 400
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11703.1917-18 Toblino emlék kép, hátoldalán feliratozott, korabeli üvegezett fa keretben, 14x19,5 cm ........1 200
11704.Őz trófea, fa alapon, falra akasztható, h: 33 cm ...................................................................................2 000
11705.Kovácsoltvas 12 karú csillár, bekötve, nem kipróbált, d: 90cm, m: 65 cm ..........................................13 000
11706.Zsoké kalap, belül bélelt, kissé kopott, belső méret: 20,5x15 cm. ........................................................5 000
11707.Használt Canon imageFORMULA DR-C130 dokumentum szkenner. Nagy sebességű kétoldalas

lapolvasás színesben akár 60 kép/perces sebességgel Mindössze csak 9000 (!) oldal szkennelve.
Bővebben: https://www.canon.hu/scanners/document-scanners/imageformula_dr-c130/ .................40 000

11708.B-Square golfkocsi. Összecsukható, nagy méretű kerekekkel, jó állapotban .......................................6 000
11709.Jelzés nélkül: Virágok. Olaj, karton, foltos, fa keretben, 60x73,5 cm ....................................................4 000
11710.Női akt, réz falikép, kopásnyomokkal, 27,5x19 cm ...............................................................................2 000
11711.Vegyes bolha tétel, közte 2 szifon fej, az egyik bontatlan, és más alkatrészek, valamint 5 doboz

szifon patron, benne használtak és használatlanok (2,5 doboz) vegyesen. .........................................1 000
11712.Kubai lány. Réz fali kép, Cuba felirattal, 35x35 cm ...............................................................................2 000
11713.Régi ezüstözött osztriga villa és kés készlet, jelzett, eredeti dobozában, egyiknek a fej része

mozog, h: 15 ás 17 cm (6×) ..................................................................................................................9 000
11714.Dekoratív fém elektromos lámpa pár, kapcsolóval, működik, búra nélkül, kopásokkal, egyik talpán

kisebb sérülésekkel, h: 45 cm ...............................................................................................................6 500
11715.Bőrdíszműves doboz. Dombornyomott, festett, kis kopásokkal 12,5x20x6 cm ....................................2 000
11716.Egy pár esküvői fém szalvétagyűrű, szív alakú kartondobozban ..........................................................4 000
11717.Üveg hordó, kis fa állványon. 26x18 cm ...............................................................................................1 000
11718.Szövet mappa újszerű állapotban, 32,5x26 cm ....................................................................................1 200
11719.2 db fa doboz, Hotel Sacher és Der erste Vöslauer Sekt felirattal, 24x24x6 cm, 35x27x10 cm ...........1 200
11720.1983 XXII. Tornász Világbajnoksággal kapcsolatos kiadványok, plakett, jelvények, FDC

levelezőlapok versenyzők aláírásával, zászló .......................................................................................2 000
11721.Vegyes bolhapiaci tétel, 5 db:  Barna női mázas kerámia figura, jelzés nélkül, kis lapattanásokkal,

m: 21 cm;  Goebel telefon persely, kézzel festett mázas kerámia, jelzett, lepattanásokkal,
10x7x11,5 cm.; Díszes porcelán kínáló tálka, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, 14,5x19,5 cm;
Zöld üveg szalvéta tartó, kis kopásnyomokkal, 13x11 cm.;  3 részes matrisoka baba, m: 11 cm. .......3 000

11722.8 db DVD film:(Romper Stromper, Nyílt tengeren, Ravasz az agy, Álomcsapda, A titok kulcsa, A
leggyorsabb indián, Alkonyat, Re-Animátor.) ........................................................................................1 400

11723.2 db szaruból készült madár 19 cm, 8 cm .............................................................................................2 000
11724.Egyéni radiológiai biológiai vegyivédelmi csomag bontatlan doboz ......................................................1 000
11725.14 klf söralátét + 2 sörnyitó ...................................................................................................................1 000
11726.Kis bolha tétel: gyűrűk, szivarkás doboz, casino zseton .......................................................................1 000
11727.4 db női és két férfi táska, nagyrészt bőr. Vegyes állapot, nagyrészt jó. ..............................................2 600
11728.FC Barcelona futball labda és zászló, a labdán a játékosok nyomtatott aláírásával .............................3 000
11729.Összecsukható bortartó állvány. 58x40 cm ..........................................................................................3 000
11730.Faragott fa sárkány, lepattanással, ragasztással, 38x16 cm ................................................................3 000
11731.Kisdoboznyi üvegnegatív, főként családi életkép témában, 9x6,5 cm és 12x9 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................2 000
11732.Öntöttvas kaptafa cipészeknek. 27x27 cm ............................................................................................2 000
11733.Poljot óra tok, kopottas állapotban, 7x11x14 cm ...................................................................................1 000
11734.Jelzés nélkül. Lánny az asztalnál. Olaj, karton, keretben. 25x20 cm ....................................................2 000
11735.Antik bőr kerékpár ülés, 30x17 cm ........................................................................................................1 400
11736.Vegyes bolha tétel, közte szőlőmotívumos kerámia köszöntő pohár, doboznyi függönycsipesz,

belgiumi műanyag mini baba, zománcos kávé ibrik, zománcos bögre ....................................................800
11737.Metszett likőrős üveg, dugóval. 25 cm ..................................................................................................2 000
11738.Hiszekegy, Himnusz 2 db fa alapú fali dísz. 27x20 cm .........................................................................4 000
11739.Alabástrom asztali lámpa és hamutál. 23 cm ........................................................................................3 000
11740.18 db szeszesüveg, közte Mecseki Itóka, Mocca ....................................................................................800
11741.Bábgyűjtemény, 11 db, 14-21 cm közötti méretekben ........................................................................10 000
11742.Orosz fém étkészlet eredeti dobozában, újszerű állapotban. ...............................................................1 200
11743.~ 1970 Vegyvédelmi ruházat, kabáttal, csizmával, kopottas állapotban ...............................................2 000
11744.Fa tálca lepattanásokkal, d: 39,5 cm .....................................................................................................2 000
11745.Mercedes termosz, dobozban, kis kopásokkal, m: 26,5 cm ..................................................................1 600
11746.Réz kancsó, m: 7 cm + réz festett tálka, d: 8 cm ..................................................................................1 000
11747.1 db működőképes vízmérő óra, 11x6,5 cm .........................................................................................1 200
11748.Német porcelán kezű, fejű, lábú baba, szép állapotban, m: 44 cm .......................................................4 000
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11749.Alabástrom gyertyatartó, m: 21,5 cm + 3 db alabástrom tálka, d: 7 cm, 9 cm ......................................2 000
11750.Vegyes szerszám tétel, közte kalapács, satu, csavarhúzó, véső, stb. ..................................................3 000
11751.Vallási kegytárgyak fa dobozban, közte rózsafüzérek, érmek, plakett stb. ...........................................2 000
11752.8 csomag 2 db-os bontatlan tollak ........................................................................................................3 000
11753.Doro bontatlan mobiltelefon ..................................................................................................................5 000
11754.Mechanikai Művek régi zöld tárcsás telefon, nem kipróbált, 18x23 cm ................................................3 000
11755.Rotál fém bonbonos doboz, kopottas állapotban, d: 8 cm + Hoyo de Monterrey de José Gener

Habana díszítésű doboz, kis kopásokkal, 14x20x7,5 cm ......................................................................1 600
11756.Réz gyertyatartó 21 cm .........................................................................................................................1 400
11757.Bachmayr Solingen késkészlet Bontatlan, új állapotban, leírással, számzáras aktatáskában ...........20 000
11758.Nyugi golyó, 2 db, megviselt dobozban, d: 4 cm ...................................................................................1 200
11759.Nyugi golyó, 2 db, díszdobozban, d: 4 cm ............................................................................................1 200
11760.Réz akasztó, kis nyomattal 22 cm .........................................................................................................3 000
11761.Osvaldo Morode. Felakasztható fali kaspó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 23 cm ..............................2 400
11762.Régi fém számológép, néhány gomb be van ragadva, nem működik, 14,5x30 cm ..............................4 000
11763.Fém díszes persely kopottas állapotban, 9x11x16,5 cm ......................................................................1 200
11764.Kihajthatós fém edénytartó, 9,5x27x18 cm ...........................................................................................1 000
11765.cca 1900 Régi, bőr fotóalbum. Fém monogramos rátéttel. Sérült, megviselt állapotban. 38x26 cm ....3 000
11766.Bebo sher 2005 villanyborotva. Működik, eredeti dobozában. ..............................................................1 600
11767.Fa nyílköpő fegyver. Fúvócső Faragott fa. Aligátor díszítéssel 64 cm ..................................................3 000
11768.Üveg, réz szenteltvíz tartó. 15 cm .........................................................................................................1 200
11769.Eltron gyümölcscentrifuga új állapotban, dobozban ..............................................................................3 000
11770.10 db műsoros DVD film, Csinibaba, hollywoody filmek, egy számítógépes játék ...............................1 600
11771.Table-Mate II. kinyitható hordozható asztal, új állapotban, eredeti dobozában. ...................................1 200
11772.Konyhai szeletelő, daráló, használatlan, új állapotban .........................................................................2 000
11773.Walkmaxx szandál, 38-as méret, eredeti dobozában, új állapotban .....................................................1 800
11774.Féldrágakövekkel díszített olivabogyós, szendvicses dárdák 12 + 1 db tartóval és egy

kéményseprős fém dísszel. 13 cm ........................................................................................................3 000
11775.Régi zománcozott réz váza, kopásnyomokkal, m: 47 cm .....................................................................1 000
11776.Hordó alakú fém cigaretta tartó, kis kopásnyomokkal, 9x8 cm .............................................................1 200
11777.Karácsonyfa dísz tétel, 19 db, közte régi üveg karácsonyfa díszek 10 db, különféle méretben,

változó állapotban. + Karácsonyi díszítésű kerámia párologtató/mécses tartó, 7x9x10 cm .................3 000
11778.Fekete-arany távol-keleti stílusú műanyag poháralátétek, 6 db, tartóban, kis karcolásokkal, d: 8 cm,

5,5x9,5 cm .............................................................................................................................................1 000
11779.Virágmintás porcelán betétes réz tálka, kézzel festett, jelzés nélkül, kopott, d: 10 cm .........................1 000
11780.Art Deco üveg/fém tintatartó, egy tintatartóval, fekete talppal, és fekete tintatartó fedővel,

lepattanásokkal, kis karcolásokkal, a tintatartó belsejében repedéssel, 18x21x1,5 cm, 7x7x6,5 cm ...3 000
11781.Nagyméretű festett fadoboz, kopott, 31x10 cm .....................................................................................3 000
11782.4 db régi szemüveg és 1 db régi lornyon, kettő tokban, kettő hiányos tokban, változó állapotban, a

lornyon egyik lencséje törött, az egyik szemüveg lencséje hiányzik, közte kissé rozsdás, "Tchibo
Gold Mocca - Frisch Röst Kaffee Max Herz GMBH Hamburg 36" kopott vörösréz lemezdobozban,
17x19x6 cm ...........................................................................................................................................3 000

11783.Vegyes doboz tétel, 4 db Zwack Unicum Szilva, Brand kétszersült, Hipp tápszer lemezdobozok és
Whitman's Sample csokis kartondoboz, változó állapotban, közte kopott, horpadt, sérült is, 19x10
cm, 22x15x9 cm, 19x9x9 cm, és 14x23x6 cm ......................................................................................1 000

11784.Vegyes váza tétel, 4 db, 2 db porcelán, az egyik jelzett, a másik jelzetlen, 1 db üveg..stb, változó
állapotban, közte kopott, 10 cm és 6 cm ...............................................................................................1 000

11785.Retró faragott, festett fadoboz, kis lepattanással, kopásnyomokkal, 21,5x11,5x5,5 cm, ......................1 000
11786.Régi bőr borítású kalap tartó, kopott, sérült, megviselt állapotban, 40x38x28 cm ................................5 000
11787.2 db régi könyvtámasz, angyalos illusztrációval, sérülésekkel, 10×12×9 cm .....................................10 000
11788.Régi földgömb, fa talpon, kopásnyomokkal, m: 40 cm ..........................................................................4 400
11789.Szaru borítású bot, jó állapotban, h: 90 cm ...........................................................................................6 000
11790.Retro karácsonyfa elektromos égősor, össz. 3 db, részben hiányos (néhány égő nélkül), nem

kipróbált .................................................................................................................................................2 000
11791.Réz mozsár törővel, mozsár m: 12,5 cm, törő m: 20,5 cm ....................................................................2 800
11792.4 évszakot ábrázoló 4 db réz dombormű, jelzés nélkül, fa keretben, egyenként 27x27 cm ...............12 000
11793.Daydream ausztrál jégvödör, kis kopásnyomokkal, kisebb horpadásokkal, d: 20 cm ........................10 000
11794.Nagyméretű tehén kolomp, jó állapotban, h: 45 cm ..............................................................................8 000
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11795.Antik vörösréz tányér, d: 25 cm ...........................................................................................................10 000
11796.Antik vörösréz tányér, d: 27,5 cm ..........................................................................................................6 000
11797.Vörösréz vizes korsó, jó állapotban, m: 30 cm ....................................................................................10 000
11798.Nagyméretű faragott keleti fa láda, szép állapotban, 30×19×17 cm ...................................................14 000
11799.Alpakka szerelékes üveg kiöntő, kis kopásnyomokkal, m: 16 cm .........................................................6 000
11800.Alpakka szerelékes üveg kiöntő, kis kopásnyomokkal, m: 24 cm .........................................................9 000
11801.Biciklis kesztyűpár, 12x11 cm + Műanyag rizbi, d: 23 cm ........................................................................500
11802.Régi alpakka kupa, jelzés nélkül, kopott, foltos, horpadással, m: 13 cm ..............................................1 200
11803.Elefánt díszítésű fa doboz, fém veretekkel, 14x14x6 cm ......................................................................2 000
11804.Elefánt figura, javított ormánnyal, 19x18 cm .........................................................................................1 000
11805.Matt fekete teakiöntő m: 9,5 cm ............................................................................................................3 200
11806.Fagyöngyöt mintázó fém tál, d:30 cm ...................................................................................................2 400
11807.Kis narancssárga száraz virágkompozíció, m: 9 cm ................................................................................800
11808.Fémes csillogású púderszínű üveg gyertyatartó, sérült, m: 9,5 cm ......................................................1 200
11809.Alumínium - üveg gyertyatartó, 3 gyertyának, h: 20,5 cm .....................................................................1 200
11810.Régi bőr aktatáska, rossz zárral, 26x39 cm .............................................................................................800
11811.Bőr ékszertartó dobozka, d: 15 cm, m: 8,5 cm ......................................................................................1 800
11812.Régi kulcsos lemezjátékok, közte vonat, kisautó, figurák, dobozban .................................................13 000
11813.Bronz fali dísztál, d: 43,5 cm ...............................................................................................................10 000
11814.Réz váza, kopott zománcfestékkel, m: 26,5 cm .......................................................................................800
11815.2 db hímzett terítő, 10 db hímzett szalvétával 23x25,5 cm és 99x,89,5 cm közötti méretben ..............1 200
11816.Egy doboznyi, 18 db vegyes bizsu ékszer tétel ....................................................................................1 800
11817.Vegyes bolha és egyéb tétel: 2 db indiai réz tárgy, portré fotók, képeslapok, műbőr pénztárca, fa

pipa, borsdaráló, bizsu stb. ...................................................................................................................2 000
11818.Réz gyertyatartó, 13x24 cm ..................................................................................................................2 000
11819.BCE snooker dákó, két részben, eredeti tokjában, jó állapotban, h: 76 és 74 cm ................................5 000
11820.Cseresznyefa sétabot, használt állapotban, h: 90,5 cm ........................................................................2 000
11821.Fa váza, mintás, m: 35 cm ....................................................................................................................1 000
11822.Ideal típusú fém mérleg, 1 db 1 kg-os súllyal, kopottas állapotban, tányérok kissé horpadtak,

14,5x47 cm ............................................................................................................................................2 600
11823.5 db régi íróasztal zár, kulccsal, jó állapotban ......................................................................................3 200
11824.5 db régi biztonsági íróasztal zár, kulccsal, jó állapotban .....................................................................3 200
11825.Négyszögletes fém kínáló, jelzett, 18x17 cm, m: 17 cm .......................................................................3 600
11826.Fém morzsalapát, jelzett, 17,5x18,5 cm ...............................................................................................1 200
11827.Bádog oromdísz, sérült, h: 66 cm .........................................................................................................1 200
11828.5 db réz kalaptartó fogas, h: 15 cm + 1 db réz esernyőtartó, h: 14 cm .................................................4 200
11829.Fém asztali lámpa, kopásokkal, körte nélkül, nem kipróbált, m: 50 cm ..............................................10 000
11830.Állítható réz gyertyatartó, m: 12,5 cm ...................................................................................................2 400
11831.Baratti&Milano Soft Amaretti és Border kekszes fém dobozok, 22x10 cm és 20x22x7 cm .....................800
11832.Retró karácsonyfadísz, kakas figura, h: 10 cm .....................................................................................3 600
11833.Retró karácsonyfadísz, tengerész kisfiú, a nyakánál sérült, h: 11 cm ..................................................5 500
11834.Retró karácsonyfadísz, Süni figura, kis kopásnyomokkal, h: 7,5 cm ....................................................3 600
11835.Retró karácsonyfadísz, piros jégcsap, kopásnyomokkal, d: 15 cm .......................................................3 600
11836.Retró karácsonyfadísz, ezüst gömb, kék sávval, ezüst díszítéssel, d: 5,5 cm ......................................2 400
11837.Retró ezüst színű ornamentikus díszítésű kék gömb karácsonyfadísz, d: 6 cm ...................................2 400
11838.Retró majom karácsonydísz figura, üveg, sérült, h: 8 cm .....................................................................5 500
11839.Retró karácsonyfadísz, csíptethető fehér csibe figura, h: 7 cm ............................................................3 600
11840.Retró karácsonyfadísz, havas arany toboz, h: 9 cm .............................................................................3 600
11841.Retró karácsonyfadísz, havas arany toboz, h: 9 cm .............................................................................3 600
11843.Retró karácsonyfadísz, arany toboz, a fején sérült, h: 8 cm .................................................................2 400
11844.Retró karácsonyfadísz, arany toboz, h: 8 cm ........................................................................................2 400
11845.Retró karácsonyfadísz, zöld csengő, h: 7 cm .......................................................................................2 400
11846.Retró karácsonyfadísz, focilabda, zöld szegélyekkel, d: 5 cm ..............................................................2 400
11847.Retró karácsonyfadísz,zöld makk, h: 6,5 cm ........................................................................................2 400
11848.Retró karácsonyfadísz, piros-arany-zöld színű csavart jégcsap, h: 14 cm ...........................................3 600
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11849.Retró karácsonyfadísz, zöld virágmintás üveggömb, d: 6 cm ...............................................................2 400
11850.Retró karácsonyfadísz, kislány figura, h : 8 cm .....................................................................................5 500
11851.Retró karácsonyfadísz, ezüst gömb csillagokkal, h: 7, 5 cm. ................................................................3 600
11852. 'ME' feliratú ón tányér, d: 22 cm ............................................................................................................3 600
11853.Retró karácsonyfadísz, tyúk figura, h: 10 cm ........................................................................................3 600
11854.Tükör barna fa keretben, eredeti csomagolásában, tükör: 9,5×9,5 cm, keret: 25,5×25,5 cm ...............1 200
11855.Kókuszdió borítású kézitáska, fa fülekkel, jó állapotban, 26x25x11 cm ................................................2 400
11856."Süli Lajosné női fodrász" feliratú kétoldalas cégér, zománcozott fém, 41×70 cm .............................12 000
11857.Nagy hímzett hímzett, feliratos falvédő gyűjtemény, össz. 20 db: "Bármerre visz sorsom útja, haza

vágyom csendes kis falumba", "Minden piros, fehér rózsát neked vittem, e világon csak neked
hittem", "Édes anyám imakönyve", "Rendes asszony gondja, a szép tiszta konyha", "Ahogy én
szeretlek, nem szeret úgy senki", "Nem én lettem hűtlen hozzád", "Az egyiknek sikerül, a
másiknak nem" stb. Vegyes állapotban, részben foltos, egy sérült, ca. 38x50 és 60x76 cm közötti
méretekben .........................................................................................................................................40 000

11858.cca 1900 fa gereben, rozsdás fogakkal, faragott mintákkal, repedéssel, 78×10 cm .............................3 000
11859.4 db női táska, bőr, szövet, újszerű, mind jó állapotban .......................................................................3 000
11860.Sisley műbőr színházi táska újszerű állapotban 35x29 cm ...................................................................1 600
11861.3 db elefántot ábrázoló tárgy: fém kulcstartó + mini elefánt, mázas kerámia, m. 4,5 cm + Elefánt

alakú párologtató, kerámia, m: 13 cm ...................................................................................................1 400
11862.Rákóczi palack Tokaji furmint, 1993, viaszpecséttel, kerámia, tartalom nélkül, m: 26,5 cm + fa

kulacs magyar trikolór szalaggal, Erdély felirattal, műanyag betéttel, tartalom nélkül, m: 23 cm .........1 200
11863.Számítógépes egér és billentyűzet .......................................................................................................1 200
11864.Falra szerelhető fóliatartó, jó állapotban, eredeti dobozában, 32×34 cm ..............................................2 000
11866.Régi fém mákdaráló, jelzett, rozsdás, h: 24 cm .......................................................................................600
11867.Réz tálka és kiöntő + vesszőből font kaspó, kopásnyomokkal, m: 10 és 12 cm, d: 12,5 és 13,5 cm ......600
11868.Retro fali lámpa üveg búrával, fém szerelékkel, zsinórral, kapcsolóval, működik, m: 28 cm ...................800
11869.Magyarszombatfai retro asztali lámpa, színes mázas, alján hiányos matricán jelzett, bura nélkül,

kapcsolóval, apró kopásnyomokkal, mázhibákkal, m: 18 cm ...................................................................800
11870.Dísz fa pengéjű kés, díszes fém markolattal, h: 36 cm .........................................................................2 000
11871.6 db erdélyi fafaragás, ebből 2 db sérült, h. 16 és 26 cm közötti méretben ..........................................3 000
11872.Szecessziós ezüst (Ag) tálca gazdag szőlőt és leveleket formázó díszítésekkel. Jelzett. 1312 g.

52x33 cm / Art nouveau silver tray with grape ornaments. Hallmarked. 1312 g ...............................480 000
11873.Kerámia angyal, kézzel festett, alján címkén jelzett (Brauns-Heitmann Warburg), apró

kopásnyomokkal, m: 21 cm + Műanyag maci, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 14,5 cm                 
     . ........................................................................................................................................................1 000

11874.Festett fa ládika 20x10x8 cm ................................................................................................................2 600
11875.Lovas ón fali tál, d: 22 cm .....................................................................................................................2 000
11876.Facial makeup of China, kínai maszkok, fa anyagban zománc berakással, angol felirattal és kínai

írásjelekkel, dobozban, méret kihajtva: 12x24,5 cm .............................................................................3 000
11877.Díszes ón tányér, jelzett, apró kopásokkal, repedéssel, d: 22,5 cm .....................................................2 000
11878.Fa bivaly és őz figura, össz. 2 db, m. 5 és 7 cm ...................................................................................1 000
11879.2 db 2 karú fém gyertyatartó, egyik tartó laza, 14x28 cm .....................................................................1 000
11880.Kiskunhalas címere, faragott fa, 34x24 cm ...........................................................................................1 200
11881.2 db faragott fa doboz, az egyik belül firkált, 20x13x5,5 cm, 12,5x6x17,5 cm ......................................2 000
11882.Tunéziai bőr plasztikus lány fej, kis kopásokkal, 22x19 cm ..................................................................1 000
11883.Alabástrom tintatartó szett, üveg betéttel, középső nagy rész mérete 21x26,5 cm ............................12 000
11884.Díszes bőr tokos fali tükör, d: belső: 19,5 cm, d: külső: 36 cm, m: 78 cm ............................................2 000
11885.5 db különböző távirányító ....................................................................................................................1 000
11886.cca 1900 Régi kislány gyerekruha cipővel, kopásokkal, szakadásokkal, sérülésekkel, az egyik ujján

sérüléssel, hiánnyal. ..............................................................................................................................8 000
11887.Régi népies öltözetű baba, műanyag testtel, kis kopásnyomokkal, a csizmáknál sérüléssel, h: 28

cm .........................................................................................................................................................1 000
11888.Régi cigaretta címkékkel díszített fém doboz, kopott, 21x16x5 cm ......................................................1 400
11889.William Grant's Family Reserve Finest Scoth Whisky doboz, benyomódással, m: 30 cm + 2 db régi

fém doboz, kopottak, rozsdanyomokkal, az egyiken benyomódással, 21x13x7 cm és 22x14x8 cm ....1 000
11890.Fa kupa, fa fedéllel, kopott, kissé dohos, m: 25 cm ..............................................................................1 400
11891.Bachmann alpakka gyufatartó tálka, jelzett, kopott, m: 11 cm ..............................................................1 000
11892.Historizáló fém dísz (bútordísz?), sérült, foltos, 19x17 cm ....................................................................1 200
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11893.Virágmintás zománcozott réz tálka, az alján apró lepattanással, 14x14x4,5 ........................................2 000
11894.Régi fém súlyok, sérült, fa dobozkában, kopottak, 8x15x4 cm .............................................................3 000
11895.Sport Glass 25x, kopásnyomokkal, rozsdafoltokkal, 4,5x11x6 cm .......................................................3 000
11896.Autós ruhatartó, jó állapotban ...............................................................................................................1 000
11897.cca 1930 Corvinia biztosító fém feliratos persely. Kulcs nélkül 8x7 cm ................................................8 000
11898.Philips márkájú nagy méretű UV lámpa. Működő állapotban. ...............................................................4 000
11899.Egyházi stólák, egyik foltos, ~210cm, ~204cm .....................................................................................4 200
11900.Boron graphite teniszütő tokban + Rex professional boron over teniszütő tokban + Rex professional

boron midsize tok, teniszütő h: 68,5 cm ................................................................................................1 000
11901.Boron graphite teniszütő tokban + Rex professional boron over teniszütő tokban + Rex professional

turbo oversize tok, + 3 db teniszlabdával, teniszütő h: 70 cm ...............................................................1 000
11902.Műanyag daráló kis repedésekkel, m: 18,5 cm .....................................................................................3 000
11903.Samsonite műbőr táska, jó állapotban, 42×34 cm ................................................................................1 400
11904.Házi áldás, zsákvászon, hímzés, 55x70,5 cm ......................................................................................5 000
11905.Kézi és gépi hímzések + lenvászon terítő, össz. 5 db ..........................................................................4 000
11906.Berndorf alpakka tányérok, 7 db, jelzett, kopott, foltos, a tányérok szélén olvashatatlan felirattal, d:

20,5 cm ...............................................................................................................................................24 000
11907.Art Deco vörös üveg/fém tintatartó talp, 14x19 cm ...............................................................................2 000
11908.Art Deco üveg/fém tintatartó, 2 tintatartóval, fekete talppal és fekete tintatartó fedővel,

lepattanásokkal, csorbákkal, sérüléssekkel, repedésnyommal, a talp alján karcolásokkal, pár helyen
javításokkal, talp: 20x12x4 cm, tintatartók: 5x5x6 cm ...........................................................................5 000

11909.Budapest éjszakai látképe, vászonra készült fotóprint, 4 részes mozaikban, 35x60 (2x) és 23x60
cm (2x) ..................................................................................................................................................2 400

11910.Vegyes porcelán és kerámia dísztárgy tétel, közte virágos bögrék, porcelán váza, hógömb,
összesen 8 db .......................................................................................................................................1 000

11911.Vegyes gyertya tétel, közte virág alakú fém gyertyatartó, karácsonyi nagyméretű gyertya, összesen
10 db .....................................................................................................................................................1 000

11912.Dekoratív gyertyatartó, fém-üveg, újszerű állapotban, m: 17 cm ..........................................................1 000
11913."Nyitva" feliratú zománcozott fém tábla. Sérült. 9,5x15,5 cm. ...............................................................1 600
11914."Zárni tilos!" feliratú zománcozott fém tábla. Kissé sérült. 9,5x15,5 cm. ...............................................1 600
11915."Mátraegylet Mátraháza" feliratú botjelvény, 3x2,5 cm + Erdély és egy ismeretlen címer fém jelvény,

egyik sérült, 5,5x4,5 cm, 7,5x6 cm ........................................................................................................1 200
11916.2 db "Kőbányai Polgári Serfőző Részvénytársaság - Igazgatóság" feliratú acélnyomó, egyik német

nyelven, eredeti dobozukban, 4x5,5 cm, 3,5x6,5 cm ............................................................................2 000
11917.Nagy féldrágaköves nyaklánc, h: 54 cm ...............................................................................................2 800
11918.Fém iparművészeti púderes doboz, fedél belsejében tükörrel, 6,5x6,5 cm ..........................................3 000
11919.Régi fém bizsu nyaklánc achát medállal, h: 53 cm. ..............................................................................2 000
11920.Régi fém bizsu nyaklánc, h: 134 cm .....................................................................................................1 000
11921.Színes töltőceruza készlet tartóval ........................................................................................................1 400
11922.cca 1980 Nővényvédelmi és agrokémiai központ bronz pecsétnyomó d: 3 cm .......................................800
11923.Régi, Schhuler térképkörző, fém mérőeszköz 8 cm ..............................................................................2 400
11924.Régi, higanyos lázmérő .........................................................................................................................1 200
11925.3 db zöld bizsu nyaklánc, 22,5 cm, 51 cm, 56 cm ....................................................................................800
11926.La Poudre Habanita feliratú papír dobozka, d: 6,5 cm ..........................................................................2 000
11927.Vintage mini villáskulcs készlet, Bridport feliratú bőr tokban, h: 5,5 cm ...................................................800
11928.Kígyó zöld gömbön, m: 5,5 cm ..............................................................................................................1 800
11929.Retró orosz felhúzhatós borotva, nem kipróbált, bőr tokban, 12,5x8,5 cm ...........................................1 000
11930.Vízálló kamera, nem kipróbált, 9x8,5 cm .................................................................................................800
11931.Kígyó narancssárga gömbön, m: 5 cm .................................................................................................1 800
11932.Bizsu tétel: aranyszínű fülbevaló pár, nyaklánc aranyszínű függővel, nyakkendő tű, kereszt formájú

medál, bross stb. ...................................................................................................................................1 400
11933.Réz doboztető. Gazdagon díszített 10x15 cm ......................................................................................1 200
11934.Fém cserkész síp madzagon, h: 7,5 cm ...............................................................................................1 800
11935.Virág alakú, gyönggyel és fehér kövekkel kirakott fülbevalópár, hiányzó kövekkel, h: 2 cm ................1 200
11936.Fekete-fehér kövekkel kirakott bizsu nyaklánc, h: 41,5 cm ...................................................................1 200
11937.Virágos, fehér kövekkel kirakott, aranyszínű bizsu nyaklánc, h: 46,5 cm .............................................1 200
11938.Gyöngysor, h: 33 cm .............................................................................................................................1 400
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11939.2 alpakka cukorcsipesz, Berndorf, Sandrik. Jelzettek ...........................................................................1 400
11940.Köralakú gyöngyházfényű medál, d: 5 cm ............................................................................................1 200
11941.Festett kókusz karkötő és gyűrű ...........................................................................................................1 200
11942.Iparművész réz karperec absztrakt mintával, jelzés nélkül, d: 7 cm és fém nyaklánc, medál zöld

kővel, h: 35 cm ......................................................................................................................................1 400
11943.Roeder egy doboznyi tollhegy töltőtollakhoz .........................................................................................2 000
11944.Ázsiai aranyhalat mintázó ásvány medál, h: 2,5 cm .............................................................................4 800
11945.AEO bizsu karkötő és gyűrű ..................................................................................................................1 200
11946.Nyaklánc üveg gyönggyel, h: 44 cm .....................................................................................................2 400
11947.Chocolate-Amatller Barcelona fém doboz, jó állapotban, 12×9×2 cm .....................................................800
11948.Goblein borítású tükör fém nyéllel és parfümös üveg, apró kopásnyomokkal, tükör h: 11 cm, d: 5,5

cm, üveg m: 7,5 cm ...............................................................................................................................1 200
11949.15 db botjelvény régi megviselt fém dohányos dobozban ....................................................................1 600
11950.Vietnami, bőr púderkompakt 11 cm ......................................................................................................1 200
11951.Retró orosz felhúzhatós borotva, nem kipróbált, 12x7,5 cm .................................................................1 000
11952.3 db ICO kameleon töltőceruza készlet dobozában, új állapotban ..........................................................800
11953.Menedzserkalkulátor, eredeti dobozában, jó állapotban, elemcserére szorul .........................................500
11954.2 db régi lakat, Cato és Elzett, 2 db kulccsal ........................................................................................1 800
11955.3 db féldrágakő függő, h: 2,5 cm, 2 cm, 3 cm ..........................................................................................800
11956.Jägermeister dögcédula, h: 41 cm ........................................................................................................1 000
11957.Nyitható szív medál lánccal, 3x3,5 cm, lánc h: 31 cm ..............................................................................800
11958.Képtartó medál lánccal, 2,5x3,5 cm, lánc h: 47 cm ..................................................................................800
11959.Kő medál lánccal, 2x1,5 cm, lánc h: 41 cm ..............................................................................................800
11960.Ezüstszínű fém cigarettatárca, öngyújtóval, jó állapotban, 10,5×8 cm .................................................1 200
11961.Faragott fa sakkfigura, sérült, m: 8,5 cm ...............................................................................................1 000
11962.Gyöngyházfényű gyöngyökből készített rózsafüzér, aranyszínű láncon, h: 42 cm ...............................3 400
11963.4 db sárgaréz bútor- és fiókfogantyú és 2 db réz karniscső tartó elem .................................................3 000
11964.Higanyos lázmérő, műanyag tokban, h: 13 cm .....................................................................................1 600
11965.Bizsu tétel: ezüstszínű nagy méretű fülbevaló pár, 2 db nyaklánc ezüstszínű függővel, karkötő .........1 400
11966.4 db piercing ..........................................................................................................................................1 000
11967.Nyaklánc elefánt medállal, csont, h: 34 cm ...........................................................................................2 000
11968.Rózsakvarc gyűrűk, 2 db, méret: 53, 55 ..................................................................................................800
11969.3 db bizsu bross, 1 db szaruból, 2 db aranyozott, gyönggyel, kövekkel, 3 cm, 2x8 cm, 3x3,5 cm ..........800
11970.Gagát nyaklánc, h: 40 cm .....................................................................................................................2 000
11971.Vegyes bizsu tétel, közte fülbevaló, medál, karkötő, nyaklánc .............................................................1 000
11972.Fém vasutas síp madzagon, h: 6 cm ....................................................................................................1 000
11973.Dekoratív fekete gyöngyökből fűzött lánc, h: 45 cm .................................................................................600
11974."Hurghada" feliratú tevés hűtőmágnes + keleties díszítésű szövet könyvjelző, h: 24 cm ........................800
11975.3 db műanyag karácsonyfadísz, d: 4 cm ..................................................................................................800
11976.3 db gyertyatartó vékony gyertyához, füstölőhöz, d: 2,5 és 3,5 cm között ............................................1 200
11977.Piros kólásüveg formájú bicska dugóhúzóval, h: 8 cm ............................................................................800
11978.Zhong Long USB-vel tölthető öngyújtós kulcstartó, eredeti dobozában, jó állapotban, h: 8 cm ...........2 000
11979.8 db működőképes mini égő, h: 2 cm ...................................................................................................1 200
11980.Tűzjelző zománcozott fém tábla jó állapotban.16x10 cm ......................................................................1 000
11981.3 db vörös bizsu nyaklánc, 24 cm, 38,5 cm, 43,5 cm ..............................................................................800
11982.Kínai fafaragás, talapzaton, jó állapotban, m: 19 cm ............................................................................6 000
11983.2 db pipa 2 db tisztítóval, pipa h: 14,5 cm .............................................................................................3 000
11984.1999-es Fehér Házi karácsonyi dekoráció eredeti dobozában, tájékoztatóval, szép állapotban,

8x6,5 cm ................................................................................................................................................2 000
11985.Nyaklánc, szövött gyöngy, össz 3 db ....................................................................................................1 400
11986.12 darabos fondue villás készlet / felvágottas villák ..............................................................................1 000
11987.Gyöngyház berakásos réz látcső 11 cm ...............................................................................................3 000
11988.Aranyozott bizsu ékszer készlet sok darabos .......................................................................................2 000
11989.Kőbánya, Budapest régi zománcozott fém hamutartó, kis hibával. d: 14,5 cm .....................................2 200
11990.Csontszerű kereszt, 17×8,5 cm ............................................................................................................4 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

11991.Csizma alakú bronz levélnehezék, m: 9 cm ..........................................................................................6 000
11992.Retró papucs alakú csipesz, h: 16 cm ..................................................................................................1 000
11993.Bizsu tétel: 5 db nyaklánc + szet fém nyaklánc fülbevaló párral + fém fülklipsz pár .............................2 600
11994.Rotring ceruzabél, 10 doboz, dobozonként 12 db hegy, 0,7H ..............................................................1 000
11995.12 db régi kulcs .....................................................................................................................................1 600
11996.SZIT zománc jelvényes gyűrű vörös csillaggal. Fém. ...........................................................................1 200
11997.3 db réz bútordísz 12 cm-ig ...................................................................................................................2 400
11998.Fém pohár alátét, 12 db, kopottas állapotban, d: 7 cm ............................................................................800
11999.Velence VHS kazetta eredeti kopottas dobozában ...............................................................................1 200
12000.Kriston Andrea - Intimtorna, VHS kazetta eredeti dobozában ..............................................................1 200
12001.Kagylóból készült ékszerek, nyakláncok, gyűrűk ..................................................................................2 800
12002.Mickey egér fejes nyaklánc, fém-üveg, h: 41,5 cm ...............................................................................1 000
12003.Bőr cigaretta kínáló doboz, jó állapotban, 10,5x10,5x4,5 cm ................................................................1 000
12004.Dekoratív ezüst- és rézszínű charmokkal díszített textil nyaklánc ........................................................1 200
12005.Mágneses nyaklánc, h: 34 cm + fehér-kék köves nyaklánc, h: 43 cm ..................................................1 800
12006.3 db fekete keretes napszemüveg / dioptria nélküli szemüveg, kis kopásnyomokkal ..............................800
12007.22 pár ezüstszínű fülbevalópár, kétfajta, fajtánként több darab, eredeti csomagolásában, újszerű

állapotban ..............................................................................................................................................2 800
12008.Gyöngyházszínű bizsu lánc, függő: 9 cm, h: 34 cm (összekapcsozva) ................................................1 200
12009.Barna mintás ásvány medál gumi láncon, h: 30 cm ..............................................................................2 400
12010.Borostyán nyaklánc, h: 75 cm ...............................................................................................................4 800
12011. 'AUE', sport zászló, kopott, 18x12 cm ...................................................................................................1 000
12012.3 db borotva, kettő pengés, egy késes, kettő jelzett .............................................................................3 000
12013.Díszes réz bors daráló 9,5 cm ..............................................................................................................2 600
12014.Bronz csengő bőr fogóval 16 cm ...........................................................................................................2 400
12015.cca 1930 Emlékkönyv bejegyzésekkel és rajzokkal, félvászon kötésben, 17,5x12 cm ........................1 000
12016.Bizsu nyakláncok tételben .....................................................................................................................3 000
12017.Filigrán díszítésű ékszerdobozka, 8×6×4,5 cm .....................................................................................6 000
12018.4 db gyöngyös nyaklánc ........................................................................................................................2 000
12019.Borostyán nyaklánc, h: 66 cm ...............................................................................................................4 800
12020.Régi hímzett vászon kefetartó, 29×20 cm .............................................................................................1 600
12021.Vegyes mutatós bizsu tétel, 6 db ..........................................................................................................3 000
12022.Régi japán festett falikép, sérült, h: 67 cm ..........................................................................................12 000
12023.Barna kövekkel díszített nyaklánc, hozzá illő kitűzővel, h: 70 cm és 7 cm ...........................................2 400
12024.Gyufatartó doboz, 11x16,5x4 cm ..........................................................................................................1 200
12025.2 db bizsu nyaklánc ...............................................................................................................................1 000
12026.Hordozható kottatartó, egy darabja hiányzik, kihajtva: 36,5x37 cm, összecsukva: 18,5x4 cm .............1 600
12027.10 pár vállap, h: 9,5 és 15 cm közötti méretekben ................................................................................4 800
12028.Sárgaréz mérlegsúlyok (9db) fa tartóban, közte eredeti darabok hitelesítő jeggyel a XX. sz. első

feléből és pótolt darabok .......................................................................................................................2 400
12029.Hummel Hamburg feliratú fali vörösréz dísztányér, kopásnyomokkal, tetején apró deformációval, d:

14 cm ....................................................................................................................................................1 200
12030."T. CS. 15m" feliratú zománcozott fém tábla. Sérült, rozsdás. 20x15 cm. ............................................1 600
12031.Turán fém doboz, kopásnyomokkal, 17,5×4,5×1,5 cm .........................................................................1 600
12032.Havasi Balázs Drum&Piano 2 lemezes extra változat, CD+DVD ............................................................500
12033.Dekoratív bizsu szett .............................................................................................................................2 400
12034.6 db bizsu karkötő .................................................................................................................................3 000
12035.4 db bizsu nyaklánc ...............................................................................................................................2 000
12036.7 db bizsu karperec ...............................................................................................................................3 000
12037.Artus Favorit és Kondor töltőtollak, iridium hegyekkel, kopottak, tokban, h: 12,5 cm ...........................2 000
12038.Régi bőr cigaretta tárca, benne: 1 db szívarral, 2 szívarkával, és 1 db régi amatőr műanyag-papír

szipkával, h: 11 cm és 9 cm közötti méretben, tárca: 13x10 cm ...........................................................1 000
12039.4 db régi kulcstartó, h: 10 és 6 cm közötti méretben .............................................................................1 000
12040. 'Kelet Pesti Vendéglátó Vállalat' fém tiltó táblái, 2 db, matricásak, foltosak, 10x10 cm ........................1 600
12041.Réz medve figura, 4x3x1,5 cm ..............................................................................................................1 200
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12042.Strasszokkal díszített fém m andzsettagomb pár, hozzá tartozó nyakkendőtűvel,és tűzzománc
díszítésű fém nyakkendőtű, tőrt formázó díszítéssel, valamint spirális díszítésű fém nyaklánc,
nyaklánc: h: 42 cm ................................................................................................................................1 000

12043.Bizsu karkötő, strasszköves berakással, fülbevaló párral, az egyik fülbevalóról egy kő levált és egy
kő hiányzik, az karkötőről 4 strasszkő hiányzik, 13x3 cm, d: 2 cm .......................................................1 000

12044.Unakit ásvány nyaklánc és karkötő, h: 50 cm, d: 6 cm .........................................................................2 000
12045.Kis táskányi bizsu és egy régi púdertartó ..............................................................................................2 000
12046.15 db kegytárgy, kegyérem kis fa dobozban .........................................................................................2 600
12047.Fém mikrométer saját tokban és dobozban, h: 12 cm ..........................................................................4 000
12048.Kínai mini paraván, 14x21,5 cm ............................................................................................................3 000
12049.Torta díszító kinyomó ksézülék és 6 db különböző forma, használt, kopott, rozsdás ...........................1 200
12050.Flaska bőr borítással, réz kupakkal és pohárral. 14 cm ........................................................................1 000
12051.Bizsu nyakék, szintetikus kővel méret: 80 cm .......................................................................................1 000
12052.Gyöngyház nyelű lornyon, működik, de hiányos. 16 cm .......................................................................1 000
12053.3 db féldrágakő, egyik kulcstartóvá alakítva, h: 9 cm ...............................................................................800
12054.Berndorf jelzésű rénszarvasos tálka, kopottas állapotban, 12x14,5 cm ..................................................800
12055.Kék színű csengő, fém karácsonyfadísz, h: 6,5 cm ..............................................................................1 200
12056.Világoszöld dupla soros gyöngy karkötő, rugalmas damilon ................................................................1 800
12057.Filc kislány manó figura kulcstartó, 'Boldog Karácsonyt' felirattal, h: 10 cm. ...........................................800
12058.Strasszköves bizsu kitűző, 3×1,5 cm ....................................................................................................1 800
12059.Ezüstszínű fém lánc, strasszos kapoccsal, h: 44 cm ............................................................................1 200
12060.Dekoratív féldrágakő medál, h: 2 cm .......................................................................................................800
12061.Tűzzománc medál, Pegazus motívummal, d: 6 cm ..............................................................................2 400
12062.Égetett agyag kereszt alakú medál, 3x2 cm ............................................................................................800
12063.Tűzzománc bross, d: 3,5 cm .................................................................................................................1 200
12064.Gumírozott gyöngyház karkötő ................................................................................................................800
12065.Színes spirál karkötő, d: 6,5 cm ...............................................................................................................800
12066.Focista kisfiú kulcstartó, h: 6 cm ..............................................................................................................800
12067.Ezüstszínű szögletes szemekből álló bizsu karkötő, h: 18 cm .................................................................800
12068.Háromszög alakú fekete-fehér kitűző, műanyag, kis kopásnyomokkal, 2,5×9 cm ................................1 200
12069.Virágmintás gyönggyel díszített textilbőr nyaklánc, h: 36 cm ................................................................1 200
12070.Gyöngyház medál többsoros zsinóros láncon, h: 40 cm .......................................................................1 200
12071. 'Adventi koszorú', színes karácsonyfadísz, d: 6 cm ..............................................................................1 200
12072.Gumírozott hegyikristály-achát karkötő ....................................................................................................800
12073.Dekoratív fém nyaklánc, csavart formákkal, h: 86 cm ..............................................................................800
12074.Gyöngyházas csiszolt kagyló medál, 4,5×2,5 cm .................................................................................2 400
12075.Gránátszínű kövekkel díszített aranyszínű bizsu kitűző, d: 4,5 cm .......................................................3 200
12076.Vörösréz színű gyöngysor, h: 44 cm ........................................................................................................800
12077.Fém lakat, Yale felirattal, 3,5×2,5 cm ....................................................................................................1 800
12078.Aventurin nyaklánc, h: 44 cm ................................................................................................................1 800
12079.Retró karácsonyfadísz, síelő zsenília baba figura, h:8 cm ....................................................................3 600
12080.Zöld gyöngyökkel díszített bizsu nyaklánc, h: 38 cn .............................................................................1 200
12081.Ásvány karkötő és nyaklánc, 2 db .........................................................................................................2 400
12082.Chaika szovjet női karóra, szíjjal, működik ...........................................................................................2 400
12083."Rákóczi-napok, Sárospatak, 300 év", fém kitűző, 2,5x1,5 cm ................................................................800
12084.Retró karácsonyfadísz, zsenília baba figura, h: 6 cm ...........................................................................2 400
12085.Kis fém lovag figura, m: 3 cm ................................................................................................................1 200
12086. 'Bali' feliratú hűtőmágnes, 9x4 cm ............................................................................................................800
12087.Horgolt angyalka, karácsonyfadísz, h: 7,5 cm ......................................................................................1 200
12088. 'Muzsikáló angyal, műanyag karácsonyfadísz, h: 7 cm ........................................................................1 200
12089. 'Csillag', retró karácsonyfadísz, 8x8 cm ................................................................................................3 600
12090.Geometrikus, spirális mintázatú, kör alakú fém medál, fém láncon, d: 4,5 cm, h: 49 cm .....................2 400
12091. 'SNÖ of Sweden' szürke tenyésztett gyöngy karkötő, d: 20 cm ............................................................6 000
12092.Púdertartó ( 2db), zománcozott réz, hiányos apró zománc hibákkal, retró műbőr púdertartó, d:7 és

9 cm ......................................................................................................................................................1 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

12093.Retro dia néző, kopott ..............................................................................................................................800
12094.Barna csiszolt ásvány, 4×3,5 cm ..........................................................................................................1 000
12095.11 db plasztik kártya, Sziget pass, telefonkártya .....................................................................................800
12096.cca 1900 Üveg papírnehezék Karlsruhe kopott képpel d: 6,5 cm .........................................................1 400
12097.Ezüst(Ag) bevonatos Szűz Mária a kisdeddel kép, jelzett, 9,5×8 cm ....................................................2 000
12098.Gyöngysor, állítható hosszúságú, max. h: 48 cm .................................................................................1 800
12099.Aventurin nyaklánc, h: 42 cm ................................................................................................................2 400
12100.Strasszos kitűző 4,5 cm ........................................................................................................................3 200
12101. 'UEFA Bajnokok Ligája serleg kulcstartó', h: 9 cm ................................................................................1 200
12102.Retró arany dió karácsonyfadísz, h: 5,5 cm ..........................................................................................1 200
12103.Horgolt csengő, karácsonyfadísz, h: 6,5 cm .........................................................................................1 200
12104.2 db francia hűtőmágnes, croissant, kávé 5 cm .......................................................................................800
12105.Dekoratív üveggel díszített állítható méretű gyűrű ...................................................................................800
12106.Kagylókból álló kitűző párban, d: 3,5 cm ..................................................................................................800
12107.Üveg díszítésű mandzsettagomb-pár és gyűrű .....................................................................................4 800
12108.Szürke gyöngyös, strasszos nyaklánc, fekete selyemszalagon ............................................................1 200
12109.Horgolt csengő, karácsonyfadísz, h: 6,5 cm .........................................................................................1 200
12110.Mutatós bizsu nyaklánc, fém ....................................................................................................................800
12111.Retró karácsonyfadísz, síelő zsenília mikulás figura, h:6 cm ................................................................2 400
12112.Tigrisszem medál ..................................................................................................................................1 200
12113.Régi kalaptű téglapiros gyöngy díszítéssel, h: 7 cm .............................................................................1 200
12114.Irizáló ezüstszínű gyöngy nyaklánc .......................................................................................................2 400
12115.Rózsás alpakka mokkás kanál, h: 11,5 cm ...........................................................................................3 200
12116.Bizsu fülbevalópár, gyöngy díszítéssel, h: 4 cm ...................................................................................1 200
12117.Tigrisszem medál ..................................................................................................................................1 200
12118.Focista kisfiú kulcstartó, h: 6 cm ..............................................................................................................800
12119.Hematit mágneskapcsos nyaklánc, h: 45 cm ........................................................................................4 200
12120.Lila színű csengő, fém karácsonyfadísz, h: 6 cm ..................................................................................1 200
12121.Arany színű csengő, fém karácsonyfadísz, h: 6,5 cm ...........................................................................1 200
12122.Retró arany dió karácsonyfadísz, h: 5,5 cm ..........................................................................................1 200
12123.Fa stoppoló, repedéssel, m: 12 cm .......................................................................................................1 000
12124.2 db levélbontó, egyiken kis csorba, h: 13 cm, 16 cm ...........................................................................1 200
12125.Régi fém lemezvágó olló, h: 18 cm .......................................................................................................1 200
12126.Mandzsetta pár. Díszdobozban. ...........................................................................................................1 000
12127.1982 A III. Kötöttfogású Birkózó Világkupa Magyarország bronz emlékplakett, 10×5,5 cm .................5 000
12128.Régi fém cigarettatárca, női alakkal plasztikusan díszített, belsejében aranyszínű felülettel, jelzés

nélkül. 6,5x9,5x2 cm .............................................................................................................................3 000
12129.20 borotvapenge, közte Gillette, papírtokban .......................................................................................1 000
12130.8 db aranyozott bizsu ékszer ................................................................................................................3 600
12131.5 db klf kulcstartó ..................................................................................................................................1 200
12132.Bizsu nyaklánc és fülbevaló pár, h: 38 cm, d: 1,5 cm. ..........................................................................1 000
12133.1 db festett fém kitűző és 1 db festett fém kulcstartó, m: 4,5 cm és 4 cm .............................................1 000
12134.Bécsi bronzhoz hasonló fém szarvas figura, kézzel festett, jelzés nélkül h: 6 cm ................................2 000
12135.Nyaklánc kis féldrágakövekkel, h: 45 cm ..............................................................................................2 000
12136.Kis szecessziós tétel, közte nyakláncok, gyűrűk, óra, bross .................................................................3 600
12137.2 db mini üveg angyal, egyiken rózsakvarcok, h: 4,5 cm, 7 cm ............................................................1 400
12138.Wallis nyaklánc, h: 55 cm + virágos karkötő, d: 7 cm ...........................................................................2 800
12139.Karkötő, 23x10 cm ................................................................................................................................1 600
12140.Fekete féldrágaköves nyaklánc, h: 48,5 cm ..........................................................................................2 400
12141.Tenyésztett gyöngynyaklánc, h: 43 cm .................................................................................................3 800
12142.Angyalkás nyaklánc, h: 48,5 cm, medál: 7x6 cm ..................................................................................1 400
12143.3 bizsu bross + 2 db gyűrű ....................................................................................................................2 600
12144.5 pár bizsu fülbevaló .............................................................................................................................3 000
12145.Aranyszínű mandzsetta gomb pár, tokban Hefner felirattal ..................................................................1 000
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12146."Tűzcsap" feliratú zománcozott fém tábla. Kissé sérült. 9,5x15,5 cm. ..................................................1 600
12147.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, ezüst(Ag) kapoccsal, h: 59 cm ..............................................................3 000
12148.Faragások fa dobozon, a gerince csúsztatható, 16x12x4,5 cm ............................................................1 000
12149.Régi fa tolltartó, enyhén kopottas állapotban, 23,5x5,5x2,5 cm + 2 db tintapatron ...............................1 600
12150.Tenyésztett gyöngynyaklánc, dobozban h: 44,5 cm .............................................................................6 000
12151.Csontnyaklánc, h: 25,5 cm + Csont fülbevaló, h: 2,5 cm ......................................................................2 800
12152.Réz-fa falidísz, 23x18 cm ......................................................................................................................1 200
12153.Iparművész rattan kulcstartó 28 cm ......................................................................................................2 400
12154.Fa krokodil fa talapzaton, h: 12 cm, talapzat: 11x13 cm .......................................................................3 000
12155.Régi vas és sárgaréz ajtópántok és ajtópánt darabok ..........................................................................1 800
12156.Kalocsai terítők, 11 db, 10,5x10,5 cm és 24x51 cm közötti méretekben ..............................................2 000
12157.Réz függönyrúdhoz való réz karikák, csipeszek és 2 db rúdtartó .........................................................3 800
12159.Elefánt figurák, 2 db, műgyanta, az egyiken sérülés, m: 6 cm és 4,5 cm .............................................1 000
12160.Régi vászon öv festett fém veretekkel, fém csattal, h: 66 cm ...............................................................2 000
12161.Régi réz feszület, 23x10 cm ..................................................................................................................1 000
12162.Buddha figurák, 2 db, műgyanta, m: 4 cm és 4,5 cm ............................................................................1 000
12163.Mária a kisdeddel, festett fa-gipsz falkép, jelzés nélkül, 22x16 cm, fa keretben, kerte hátoldala

sérült és hiányos ...................................................................................................................................1 000
12164. '"Tilos a dohányzás!" feliratú zománcozott fém tábla. Sérült. 10x29,5 cm. ...........................................1 600
12165."Dohányzás és nyílt láng használata tilos!" feliratú zománcozott fém tábla. Széleinél sérült, felületi

kopásokkal. 15,5x24,5 cm. ....................................................................................................................1 600
12166.Fekete könnyűfém gyertyatartó csavart mintával, m: 16,5 cm ..............................................................1 000
12167.Régi színházi távcső, hiányzó állító mechanizmussal, h: 12 cm, ..........................................................3 000
12168.Ahellma faragott, festett fa és fém hangszer? 28 cm ............................................................................2 000
12169.Réz ékszerdobozka, belül piros szövet borítással, benne különféle ásványokkal (6 db) és egy

ásvány lámafigurával, rajta lepattanásokkal, d: 9 cm, m: 5 cm. ............................................................1 400
12170.A Diadal Magyar Szivarkapapír és Szivarkahüvelygyár papírdoboza, 17x8x4 cm ...............................2 000
12171.Régi fekete lakk ridikül, 10x27x4 cm .....................................................................................................2 000
12172.Ókori-egyiptomi témával díszített réz falilemez, d: 19 cm .....................................................................1 000
12173.Jelzett alpakka keresztelő evőeszköz készlet és bögre szalvétagyűrű, "Erzsi" gravírozással,

összesen: 7 db ......................................................................................................................................2 000
12174.Izlandi vulkanikus kőzet, 2 db, eredeti csomagolásában ......................................................................1 200
12175.18 db textil felvarró, közte "1957 Természetjáró szakosztály" ..............................................................2 000
12177.Max. terhelés 150 kg, zománcozott fém tábla, kisebb sérülésekkel, 15×19 cm ...................................1 400
12178.Fali réz kép, imádkozásra tett kezek, fa hordozón, 13x10 cm ..............................................................2 600
12179.Elefánt, műszál borítással, díszes öltözetben, ormánya javított, lábainál kopásnyomokkal, m: 16 cm

...............................................................................................................................................................1 000
12180.Virágmintás üveg képkeret. Belső méret 10x15 cm .................................................................................800
12181.Vegyes bizsu tétel: gyöngy nyaklánc fülbevalóval, különböző méretű gyöngy fülbevalók, nyaklánc,

karkötő, cicás fülbevaló, gyűrű, gyöngyház nyaklánc, shamballa karkötő, stb., jó állapotban ..............3 000
12182.Kis tükörelemes üveg ékszerdobozka, 8×8×4,5 cm ..............................................................................2 400
12183. 'Lavander' feliratú, levendulás díszítésű fadoboz, fém zárral, 10x9,5x4,5 cm ......................................1 200
12184.Csillag alakú fa gyertyatartó, d: 14 cm ..................................................................................................1 200
12185.2 db angol csokoládés doboz, 6,5×7,5 és d: 8 cm ...................................................................................800
12186.Régi keményített csipketerítő, d: 43,5 cm .............................................................................................1 200
12187.Szív alakú masnimotívumos csipketerítő, 37x47 cm ............................................................................2 400
12188.Grand Hyatt Bali szuvenír dísz szardíniás fém doboz, 10×7 cm ...........................................................3 200
12189.Régi keményített csipketerítő, 40x43 cm ..............................................................................................1 200
12190.Régi keményített csipketerítő, 20x52 cm ..............................................................................................1 200
12191.Régi keményített csipketerítő, 46x48 cm ..............................................................................................1 200
12192.Régi keményített csipketerítő, 41x47 cm ..............................................................................................1 200
12193.Talpas cigarettakínáló két végén kihúzható fiókokkal, Hajdu felirattal és logóval, fém-műanyag,

4,5x8,5x18,5 cm ....................................................................................................................................1 200
12194.Emlék tárgyak ( kulcstartó, medál, sörnyitók) stb műanyag dobozba, összesen:11 db ........................1 000
12195.Vegyes tengeri kagyló, csiga / héj tétel .................................................................................................1 000
12196.Régi mérőszalag, kopott testtel, kopott, sérült szövet mérőszalaggal, h: 20 m. ...................................1 400
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12198.Boriték táska ( 2db), műbőr-karton, 26×12 és 13×26 cm ......................................................................1 200
12199.Golfjátékos versenydíj, ón pohár, jó állapotban, m: 11 cm ......................................................................100
12200."Szállj te madár, vidd a szívemet" feliratú hímzett konyhai falvédő, 56×74 cm ....................................3 000
12201.2 db autós adapter eredeti dobozában .................................................................................................1 200
12202.Asztali digitális óra és hőmérő, lebeg, elem nélkül, m: 17 cm ...............................................................1 000
12203.Hímzett falvédő, Piroska és a farkas mese motívummal díszített, felirat nélkül, foltos, egy kisebb

lyukkal, 53x70 cm ..................................................................................................................................2 400
12204.Régi hajsütővas 30 cm .............................................................................................................................800
12206.Coca Cola fém/parafa söralátét, jó állapotban, d: 9,5 cm + üveg asztali tálka, d: 11,5 cm ......................400
12207.Solingen jelzésű acélfenő, h: 34,5 cm + Pillangókés, h: 25 cm ............................................................1 600
12208.Plasztikus sas fej és toll, műgyanta, jelzés nélkül, m. 15,5 cm .............................................................1 200
12209.Írószer tétel, közte tollak, ceruzák, 1 db régi palatáblához való íróvessző, stb. ....................................1 400
12210.Vegyes bizsu tétel. gyöngyház és réz ékszerekkel ...............................................................................2 400
12211.2 db öntöttvas órasúly 16 cm ................................................................................................................1 000
12212.Alphonse Mucha képei alapán készült térbeli fali díszek. Papír. 12x24 cm, 16x17 cm ........................1 000
12213.Real Madrid FC - s ébresztőóra, és iratcsipesz, mindkettő eredeti dobozában. ...................................2 000
12214.Érdekes vegyes bolha tétel: svájci bicska, órák, öngyújtók, kulcstartók. ..............................................2 400
12215.Féldárgakövekkel díszített koktélos és kiskanalak 2+6 db 10 cm, 20 cm .............................................3 000
12216.Tűzcsap festett aluminium tábla jó állapotban. 30x10 cm .....................................................................1 200
12217.Tanári WC zománcozott fém tábla jó állapotban. 20x6 cm ...................................................................2 200
12218.Üzbég tubetejka 2 db hímzett, jelzett. ...................................................................................................2 000
12219.7 db régi diafilm aranyember, Nemo kapitány, stb. ...............................................................................1 000
12220.2 db régi, ezüstözött fém színházi táska és erszény. 17x13 cm, 6x7 cm .............................................5 000
12221.8 db dekoratív bizsu nyaklánc ...............................................................................................................4 000
12222.cca 1900 Bőr, réz távcső jelzés nélkül, kissé derfomált réz részekkel ..................................................2 400
12223.Ón sörös korsó, jó állapotban, m: 15 cm ...............................................................................................4 000
12224.Ón kiöntő, jó állapotban, m: 17 cm ........................................................................................................3 000
12225.Alabástrom/réz/üveg házi szenteltvíztartó, h: 14,5 cm ..........................................................................6 000
12226.2 db sárga colstok, egyiken román felirattal .............................................................................................800
12227.Régi fém doboz, kopásnyomokkal, rozsdafoltokkal, 12,5×10×3 cm .....................................................1 000
12228.1936 'Mátraderecskei Szikvízgyár/Kont Oszkár, Bp' feliratú fém szódásüveg fej, madárfejes 'kiöntő'

résszel, jelzett, kopott, 10x7 cm ............................................................................................................2 000
12229.1939 'Neumayer József, Kisbér/Kont Oszkár, Bp.' feliratú fém szódásüvegfej, 'madárfejes' kiöntő

résszel, jelzett, kopott, 10x7 cm ............................................................................................................2 000
12230.1917 'Schwarcz Izidor, Ugod/Süss és Friedmann, Bp' feliratú fém szódásüvegfej, jelzett, kopott,

11x8 cm .................................................................................................................................................2 400
12231.1936 'Vitéz Erdélyi Márton, Kiscsősz/Kont Oszkár, Bp' feliratú fém szódásüvegfej, 'madárfejes'

kiöntő résszel, jelzett, kopott, 10,5x8 cm ..............................................................................................2 000
12232.1935 'Megváltó Gyógyszertár, Magyargencs/Vető Sándor, Bp', feliratú fém szódásüvegfej,

'madárfejes' kiöntő résszel, jelzett, kopott, 10x7 cm .............................................................................2 000
12233.Régi ezüstözött fém kés készlet műanyag nyéllel, 6 db tokban, egyik nyele eltört, másik kettő

repedésekkel, h: 17 cm .........................................................................................................................3 000
12234.Nagy vegyes bizsu tétel: nyakláncok, karkötők, stb. .............................................................................1 000
12235.1928 'Első Nyíregyházi Szikvízgyár, Nyíregyháza/Kont Oszkár, Bp' feliratú fém szódásüvegfej,

'madárfejes' kiöntő résszel, jelzett, kopott, sérült, 11x8 cm ..................................................................1 600
12236.Wellner alpakka húsvilla, jelzett, foltos, h: 25 cm ..................................................................................2 000
12237.Régi aluminium étkészlet tétel, 3 db, kés, villa, kanál, jelzettek, (a késen különböző jelzéssel),

kopottak, a villa egyik fogán hiánnyal, h: 21 és 19,5 cm közötti méretben ...........................................2 800
12238.1926 'Hangya Rudabánya/Kont Oszkár, Bp' feliratú fém szódásüvegfej, jelzett, kopott, 10x8 cm .......1 600
12239.Wellner alpakka tortalapát, jelzett, foltos, h: 24 cm ...............................................................................2 000
12240.Kombinált acél szerszám (fogó, kalapács, csavarhúzó, balta, reszelő), olvashatatlan jelzéssel,

kopott, h: 20 cm .....................................................................................................................................1 000
12241.1937 'Grumming György Szíkvízgyára, Vértestarcsa/Egyesült Gép- és Fémárugyárak Rt., Bp.-Bécs'

feliratú fém szódásüvegfej, 'madárfejes' kiöntő résszel, jelzett, kopott, 11x8 cm .................................1 600
12242.XIX. sz. Régi fém villa, jelzés nélkül, kopott, h: 20 cm ..........................................................................1 200
12243.Népművészeti fa kulacs szőr borítással, nemzetiszínű szalaggal és akasztóval, m: 22,5 cm ..............1 000
12244.cca 1900 Isten a reményem imakönyv szarú és csont borítással, dobozban ,jó állapotban .................1 000
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12245.3 db különböző méretű lapos fa teve, kopásnyomokkal, m: 11 és 16,5 cm közötti méretben ..............1 000
12246.1927 'Cs. Piros Sándor, Csökmő/...' feliratú fém szódásüvegfej, 'madárfejes' kiöntő résszel, jelzett,

kopott, sérült,11x8 cm ...........................................................................................................................1 600
12247.1937 'Váczi Ferenc és Tsa, Jánosháza/Egyesült Gép- és Fémárugyárak Rt., Bp.-Bécs' feliratú fém

szódásüvegfej, 'madárfejes' kiöntő résszel, jelzett, kopott, 10x7 cm ....................................................2 000
12248.Oroszlános réz kopogtató. 16 cm .........................................................................................................3 000
12249.Tűzhely gyújtó, h: 19,5 cm .......................................................................................................................800
12250.Ezüstözött fém szalvétatartó 20x15 cm ................................................................................................2 000
12251.2 db fa falikép: Jerusalem felirattal, plasztikus, festett, Hadar jelzéssel, 20x15 cm. Gyöngyház

berakással, 19,5x19,5 cm .....................................................................................................................2 000
12252.MXQ PRO 4K- TV Okosító box kábellel, távirányítóval ........................................................................4 800
12253.15 pár ezüstszínű karikafülbevaló-pár, kétféle méretben, eredeti csomagolásában, újszerű

állapotban ..............................................................................................................................................1 800
12254.Kis kagyló, üvegezett fa keretben, 16,5×16,5 cm ....................................................................................800
12255.Kis kagyló, üvegezett fa keretben, 16,5×16,5 cm ....................................................................................800
12256.Retró lány, ujjbáb figura, filc-papírmaséra dolgozva, kopott, m:24 cm ....................................................100

Játékok
12257.Victory francia kártya, egyik lap kissé sérült, 55 lap ..............................................................................1 000
12258.Retro műanyag pislogós baba, kézzel festett, kopásnyomokkal, h: 12,5 cm ........................................2 000
12259.Régi golyós gyerekjáték, 6,5x1,5 cm ....................................................................................................1 200
12260.cca 1900 Piatnik jóskártya 36 db ..........................................................................................................4 000
12261."Hungarian Rings" varázsgyűrű, eredeti csomagolásában, jó állapotban, h: 12 cm .............................2 000
12262.Dobókockák bőr kockavető pohárral, közte 6 db dodekaéderrel ..........................................................1 200
12263.7 db kártyajáték, közte Disney hercegnős, autós, star warsos, Frozen, stb. ........................................2 000
12264.cca 1960 erotikus francia kártya pakli ......................................................................................................800
12265.cca 1960 erotikus francia kártya pakli ......................................................................................................800
12266.cca 1960 erotikus francia kártya pakli ......................................................................................................800
12267.cca 1900 Ferdinand Piatnik römi kártya paklik eredeti, sérült dobozában, A kártyák szép állapotban

6,5x4 cm ................................................................................................................................................6 000
12268.Kék-sárga lemez játék autó, kopott, kis horpadással, jelzés nélkül, 7x3x3 cm .....................................2 000
12269.Piros-kék lemez játék autó, kopott, jelzés nélkül, 7x3x3 cm .................................................................2 000
12270.Lemezárugyár E.Flimlemez játék tűzoltóautó, kopásnyomokkal, 11×4,5 cm ........................................2 000
12271.1994-1996 64 db kosaras kártya ...........................................................................................................1 000
12272.3 db Hupikék Törpikék ..........................................................................................................................1 000
12273.Porcelánfejű és -kezű baba elegáns ruhában, cipőben és kalapban, h: 21 cm ....................................4 000
12274.Vegyes kártyatétel, közte bontatlan és erotikus csomag ......................................................................1 400
12275.Régi Teddy mackó sípolós, szalmával töltött 32 cm .............................................................................1 000
12276.Magyar népmesék társasjáték, eredeti dobozában, összes dobókockával, figurával, játékszabállyal.

...............................................................................................................................................................5 000
12277.Különféle Lego Duplo építő több készletből. .........................................................................................2 000
12278.Fakopáncs 100 darabos natúr építőkocka 98 darabbal. .......................................................................2 400
12279.DJECO Puzzle Giant THE CITY 24 darabos kirakó hiánytalan állapotban eredeti dobozában. ...........4 000
12280.Állatos eredeti Duplo Lego doboz különféle darabokkal. ......................................................................1 400
12281.Lovarda, lovas Lego Duplo eredeti csomagolásban. Fésü hiányzik. (24807)  sorszám: 10806 ...........2 000
12282.Hiánytalan állatos (Around the world) Lego Duplo eredeti csomagolásban. sorszám: 10801 ..............1 400
12283.Hiánytalan autós Lego Duplo eredeti csomagolásban. sorszám: 10851 ..............................................1 000
12284.Hiánytalan hajós / repülős Lego Duplo eredeti csomagolásban. sorszám: 10849 ................................1 000
12285.Zöldséges néni (Farmers' market) Duplo Lego egy hiányzó darabbal (6215226), eredeti

csomagolásban. sorszám: 10867 .........................................................................................................2 400
12286.Hiánytalan óvodás (My Town), iskolás Lego Duplo eredeti csomagolásban. sorszám: 10833 ............3 000
12287.Műanyag baba alkatrészek, fej, test, kezek, lábak ...................................................................................800
12288.3 db régi játékbaba, h: 40 cm, 21,5 cm, 21 cm .....................................................................................1 400
12289.Sakk készlet. Fa, nagy méretű, kopásokkal. 42x42 cm ........................................................................2 000
12290.Moszkva fa építőkocka játék eredeti dobozában ..................................................................................2 600
12291.Sakk készlet. Gyöngyház berakásos lakkozott fa, réz kapcsokkal 38x38 cm .......................................5 000
12292.Porcelánfejű és -kezű baba elegáns ruhában, cipőben és kalapban, h: 40 cm ....................................5 000
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12293.Retro kaucsuk baba, apró kopásnyomokkal, h: 44 cm .........................................................................3 000
12294.Játék varrógép, működő, 19,5x24 cm + Fém nyúl, felhúzhatós, egyik füle hiányzik, 5x7,5 cm ............1 200
12295.Üveg sakk készlet eredeti dobozában, 25x25 cm .................................................................................1 800
12296.Bőröndös ostábla játék, angol nyelvű leírással, kinyitva: 42x28 cm .....................................................2 400
12297.4 db állatos kézre húzható báb (gólya, kacsa, nyuszi, víziló), jó állapotban ............................................100
12298.Fa hajómodell 24x26 cm .......................................................................................................................3 000
12299.3 db retró társasjáték ............................................................................................................................2 600
12300.Babylon retró építőjáték, 10 db golyó hiánnyal, eredeti sérült, ragasztott dobozában. .........................1 600
12301.Orosz műanyag építőjáték, eredeti dobozában, hiányos ......................................................................1 000
12302.Fa sakk és dáma készlet műanyag figurákkal 48x48 cm ......................................................................1 000
12303.Retró ostábla játék, kis hiánnyal, egyébként jó állapotban ...................................................................1 000
12304.3 db régi játék, közte egy bontatlan Peri Spiele, Otthello, és egy Marconi türelem játék. .....................1 000
12305.3 db műanyag és részben textil játék (kalóz halálfej, Toy Story, stb.), jó állapotban ...............................400
12306.Quarto társasjáték eredeti dobozában, többnyelvű leírással ................................................................1 400
12307.Blanko társasjáték, eredeti dobozában, leírással ..................................................................................2 600
12308.Kirakós játék kockák .............................................................................................................................1 600
12309.Játékgyűjtemény - társasjáték kollekció, eredeti dobozában, 7 db táblával ..........................................2 200
12310.Duell Poker társasjáték, eredeti dobozában, német nyelvű leírással ....................................................2 000
12311.Fa építőkockák ......................................................................................................................................2 000
12312.Fa játék, dominóval, 15x18x6 cm ..........................................................................................................3 000
12313.3 db játék figura, m: 11 cm és 12,5 cm közötti méretben ......................................................................1 800
12314.Nagy vegyes játék tétel, 26 db, nagyrészt lemezjátékok, de közte műanyaggal is, közte

felhúzhatóak és kulcsosak is, jó állapotúak és sérültek is vegyesen, változó állapotban. ..................22 000
12315.Bohóc vagy harlekin ruhában, porcelán fejjel és kézzel. Kézzel festett, jelzés nélkül, apró

kopásnyomokkal, m: 22 cm ...................................................................................................................1 600
12316.Barbie (Mattel) és Ken babák kiegészítőkkel, kopottas, firkált állapotban h: 30 cm, 31 cm ..................1 000
12317.Römi játék fa tartóban. 35 cm ...............................................................................................................3 000
12319.Asztali foci játék golyóval. Néhány figura hiánnyal. 52x30 cm + hozzá retro mikádó játék ...................2 000
12320.Retró baba ruhában, egyik szeme hibás, kézzel festett fa hintaszékkel ...............................................2 000
12321.Welly fém játék autók. Mini Cooper, VW Bogár, London taxi, Porsche 911. ........................................4 000
12322.7 db retro játék ......................................................................................................................................2 000
12323.Darius teherautó Trasformernek alakítható 16 cm Műanyag. ...............................................................4 000
12324.Maisto Dodge cabrio fém játékautó. Nyitható, 19 cm ............................................................................9 000
12325.Burago fém játék autók Alfa Romeo 75. Ferrari Gto 1984, Pegueot 405 18 cm ...................................8 000
12326.Kézi nyomda játék, eredeti dobozában, megviselt állapotban, a doboz és pár alkatrész tinta foltos,

pár nyomó elem a tintába ragadt, sérült dobozzal, nem teljes (?), 14x23x3 cm ...................................1 000
12327.Retro műanyag Pinokkió figura, kis kopásnyomokkal, kis foltokkal, m: 49,5 cm ..................................2 000
12328.Plüss mackó, h: 39 cm ..........................................................................................................................1 000
12329.Schenk keresztdominó, 40 db keresztdominó eredeti kissé sérült dobozában, dominók: 7,5x7,5 cm,

doboz: 14x25x4,5 cm ............................................................................................................................6 000

Képkeretek
12330.2 db réz képkeret szövet nyomatokkal 23x12 cm .................................................................................1 800
12331.New York mintás, üvegezett képkeret, belső méret: 5,5×5,5 cm, külső méret: 11,5×12 cm ................2 400
12332.Bronz plakett keret, belső d: 11,5 cm, külső: 12,5×12,5 cm ..................................................................2 000
12333.Fa üvegezett, dekoratív képkeretben nyomat a híres felhőkarcolót építő munkásokról. Belső méret:

13×18 cm, látható méret: 11,5x16,5 cm ................................................................................................1 400
12334.Fehér-arany színű képkeret, jó állapotban, belső méret: 9×9 cm, külső méret: 17,5×17,5 cm .............2 400
12335.Repesztett mázas kerámia képkeret, belső méret: 6×6 cm, külső méret: 15×15 cm ............................2 400
12336.Díszes réz asztali képkeret 26 cm, képméret 9x ... cm .........................................................................1 800
12337.3 db fa képkeret nyomatokkal képméretek: 40x50 cm, 23x30 cm ........................................................2 000
12338.Üvegezett képkeret gobelinnel, belső: 34x23,5 cm, külső: 42,5x31,5 cm .............................................2 200
12339.1940 körüli üvegezett fa képkeret, belső méret: 21x25 cm ...................................................................1 200
12340.Üvegezett fa keret, Szécsi Katalin Zsuzsanna (1955-) festőművész szignált nyomatával, belső

méret: 42x60 cm ...................................................................................................................................2 400
12341.Üvegezett, aranyszínű fa képkeretben, paszpartuban, Franz Marc nyomat, paszpartu belső méret:

23×23cm, keret belső méret: 29x29 cm ................................................................................................3 200
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12342.Fekete festett, aranyozott fa képkeret kopásokkal, benne gobelinnel, üvegezve, belső: 50x39 cm,
külső: 58x46,5 cm .................................................................................................................................4 000

12343.Fekete festett, aranyozott, fa képkeret kopásokkal, benne gobelinnel, üvegezve, belső: 50x39 cm,
külső: 58x46,5 cm .................................................................................................................................4 000

12344.Dekoratív aranyszínű üvegezett fa képkeretben családi fotó, belső méret: 32x24 cm .........................1 600
12345.2 db szecessziós stílusú ornamentikával díszített fa képkeret 26,8x55 cm belső mérettel, egyik

sérülésekkel ..........................................................................................................................................2 000
12346.Össz. 5 db kisebb méretű fa képkeret, ebből 2 db 18,2x22,5, többi 18,3x24,4 cm, 30x21 cm belső

mérettel, egyik 11x11 cm látható mérettel, némelyiken kisebb sérülésekkel ........................................2 000
12347.Díszes fa- gipsz képkeret. 19x18 cm, képméret 8x6 cm .......................................................................2 800

Muzeális borok, italok
12348.1982 Chateau Rual Petit Poujeaux, Moulis-en-Medoc, Francia vörösbor. Bontatlan palack 0,75l /

Unopened bottle ....................................................................................................................................6 000
12349.1986 Tokaji Aszú 3 puttonyos, bontatlan palack fehérbor 0,5l ..............................................................4 000
12350.1986 Chateau Grand Mayne St. Emilion Grand Cru. Francia, bordói vörösbor. Bontatlan palack

0,75l / Unopened bottle .........................................................................................................................8 000
12351.1998 Chateau-Megyer 3 puttonyos Tokaji Aszú, , bontatlan palack fehérbor, 0,5 l. .............................6 000
12352.1991 Tokaj kereskedőház Tokaji Aszú 3 puttonyos bontatlan palack fehérbor, jól tárolt 0,5l ...............4 000
12353.1974 Chateau Cassagne Haut Canon. francia, díjnyertes bordói vörösbor. Bontatlan palack 0,75l /

Unopened bottle ..................................................................................................................................28 000
12354.1998 Mátra Hill - Nagyrédei cabernet - kékfrankos rosé, 0,75l .............................................................1 400
12355.2001 3 puttonyos Tokaji Aszú, palackozva: Tolcsva, bontatlan palack, 0,5l .........................................3 000
12356.1997 Vesztergombi Szekszárdi Kadarka, száraz vörösbor, bontatlan magnum palack,

szakszerűen tárolva, 1,5l ....................................................................................................................28 000
12357.1990 Tokaji Aszú 5 puttonyos, bontatlan palack, szakszerűen tárolva, 0,5l Tolcsva ..........................12 000
12358.1983 Boglári muskotály töppedt szőlőből, bontatlan palack, szakszerűen tárolva, 0,75l ....................12 000
12359.1995 Badacsonyi Szent Orbán Pince, Badacsonyi Muskotály, száraz fehérbor, bontatlan palack,

szakszerűen tárolva, 0,75l ..................................................................................................................12 000
12360.1996 Badacsonyi Szent Orbán Pince, Badacsonyi Kéknyelű, száraz fehérbor, bontatlan palack,

szakszerűen tárolva, 0,75l ..................................................................................................................14 000
12361.1996 Gál Tibor Borászat - Egri Bikavér, száraz vörösbor, bontatlan palack, szakszerűen tárolva,

kopottas címkével, 0,75l ......................................................................................................................12 000
12362.2006 Polgár Zoltán Pincészet, Villányi Hárslevelű Aranyhárs, édes fehérbor, bontatlan palack,

szakszerűen tárolva, 0,5l ....................................................................................................................12 000
12363.1983 Balatonboglári Chardonnay, késői szüretelésű félédes bor, bontatlan palack, szakszerűen

tárolva, 0,75l ........................................................................................................................................12 000
12364.1997 Szent Orbán Pince - Szeremley Badacsonyi Olaszrizling, késői szüretelésű, bontatlan

palack, szakszerűen tárolva, 0,5l ........................................................................................................14 000
12365.1997 Vincze Béla Borászat - Egri Bikavér, száraz vörösbor, bontatlan palack, szakszerűen tárolva,

kopott címkével, 0,75l .........................................................................................................................12 000
12366.1995 Olaszliszkai Tokaji szamorodni, száraz fehér borkülönlegesség, bontatlan palack,

szakszerűen tárolva, 0,5l ......................................................................................................................9 000
12367.1995 Cuvée Bock - Villányi Cabernet Sauvignon&Franc, száraz vörösbor, bontatlan palack,

szakszerűen tárolva, 0,75l ..................................................................................................................16 000
12368.2007 Bock Ermitage Villány, bontatlan palack, szakszerűen tárolva, 0,75l ..........................................8 000
12369.1994 Vincze Béla Borászata, Egri Cabernet Sauvignon, száraz vörösbor, bontatlan palack,

szakszerűen tárolva, 0,75l ..................................................................................................................16 000
12370.2005 Polgár Zoltán Pincészet, Pinot Noir, száraz vörösbor, családi válogatás, bontatlan palack,

szakszerűen tárolva, 0,75l ..................................................................................................................10 000
12371.1996 Bock Siklósi Hárslevelű bontatlan palack fehérbor, szakszerűen tárolva, 0,75l ........................14 000
12372.1997 Gál Tibor Eger Chardonnay bontatlan palack száraz fehérbor, (1999-ben az év bora)

szakszerűen tárolva, 0,75 l .................................................................................................................14 000
12373.2004 Dessewffy Tokaji édes szamorodni bontatlan palack fehérbor, szakszerűen tárolva, 0,5l ..........9 000
12374.2000 Disznókő Tokaji Aszú Eszencia, bontatlan palack, szakszerűen tárolva, 0,5l ...........................34 000
12375.1999 Vesztergombi Csaba Cuvée, bontatlan palack, címke nélkül, szakszerűen tárolva, 0,75l ........18 000
12376.2000 Oremus Tokaji szamorodni édes, bontatlan palack, szakszerűen tárolva, 0,5l .........................15 000
12377.2000 Oremus 5 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack, szakszerűen tárolva, 0,5l .........................24 000
12378.1997 Gere Attila Kopár Villányi Cuvée, első évjárat, bontatlan palack vörösbor, szakszerűen

tárolva, 0,75l ........................................................................................................................................60 000
12379.2004 Gere Attila Villányi Portugieser bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolva, 0,75l ..............8 000
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12380.2006 Gere Tamás és Zsolt Villányi Cabernet franc bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolva,
0,75l ......................................................................................................................................................9 000

12381.2004 Vesztergombi Szekszárdi Merlot bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolva, 0,75l ............8 000
12382.1956 Tokaji aszú, 6 puttonyos,Tolcsva, Crown Estates Museum Collection, Imported by Pol Roger

LTD, Hereford UK, 0,5 l .......................................................................................................................40 000
12383.2011 Krími Massandra muskotály bor, 0,75 l, .......................................................................................2 000
12384.1986 Tolcsvai 3 puttonyos Tokaji Aszú, édes fehérbor, bontatlan palack, rosszul kezelt, 0,5l .............2 000
12385.1983 Tolcsvai Tokaji szamorodni édes, bontatlan palack, rosszul kezelt, 0,5l .....................................2 000
12386.1981 Tolcsvai 3 puttonyos Tokaji Aszú édes fehérbor, bontatlan palack, eredeti dobozban, rosszul

kezelt, 0,25l ...........................................................................................................................................2 000
12387.2006 Varga Pincészet - Tokaji hárslevelű, fehér félédes bor, bontatlan palack, 0,75l + 2002 Szent

György-hegyi Irsai Olivér, fehér édes bor, bontatlan palack, 0,75l + 2003 Áldozói kereklevelű
chardonnay, fehér száraz bor, bontatlan palack, kopottas címkével, 0,75l ...........................................1 800

12388.1975 Tolcsvai 3 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack, 0,25l + 1977 Tolcsvai Tokaji szamorodni
édes, bontatlan palack, 0,25l. Díszdobozban, 2 db üvegpohárral ........................................................5 000

12389.Muranoi üveg kínáló, hibátlan, m: 19,5 cm .........................................................................................24 000
12390.cca 1970 Barack pálinka. 1L üveg, díszdobozban, pohártáróval, 6 pohárral. 29 cm / Vintage pear

brandy in present box. ...........................................................................................................................6 000
12391.Cezar Vinjak,"Zagreb, Badel-Vinoprodukt", 40%, bontatlan palack, 1 l. ...............................................3 000
12392.1998 Rosé d'Anjou francia rozé bor, 0,75l + 2001 Château Planton-Bellevue Bordeaux,

sorszámozott (20958), 0,75l, bontatlan palackok ..................................................................................3 000
12393.2003 Leeds Castle Medium Dry White Wine, angol fehérbor 0,75 l. ....................................................2 000
12394.Vieux Garcon V.S. Fine Cognac, 40%, bontatlan palack francia konyak, 0.7 l. ....................................5 000
12395.1996 3 puttonyos Tokaji Aszú, 0,5l + 1996 5 puttonyos Tokaji Aszú, 0,5l + 2000 5 puttonyos Tokaji

Aszú, 0,5l + 2002 3 puttonyos Tokaji Aszú, 0,5l + 2003 5 puttonyos Tokaji Aszú, 0,5l + 2004 3
puttonyos Tokaji Aszú, 0,5l, mind bontatlan palack ............................................................................22 000

12396.cca 1980 Fütyülős barackpálinka 0,5 l bontatlan palack. Unicum likőrgyár ..........................................4 800
12397.1988 Tokaji aszú 1 puttonyos bontatlan palack, 0,5l Tolcsva ...............................................................5 500
12398.Tokaji borpárlat 0,5l bontatlan palack. ..................................................................................................3 000
12399.Raynal V.S.O.P. francia brandy, bontatlan palack díszdobozban, 40%, a dobozon kis

kopásnyomkkal és kis szakadással, 0,7 l. .............................................................................................8 000
12400.Hennessy VS bontatlan palack francia konyak, díszdobozban, két "Henessy" feliratú pohárral, 40%,

0,7 l. ......................................................................................................................................................9 000
12401.Remy Martin Grand Cru V.S., bontatlan francia konyak díszdobozban, 40%, a díszdobozon kis

kopásnyomokkal, 0,7 l. ........................................................................................................................10 000
12403.cca 1980 Remy Martin Centaure XO, bontatlan francia konyak, díszdobozban,(az 1980-as

években palackozták), 40% abv, 0,7 L. ..............................................................................................30 000
12404.Diplomatico Exclusiva Reserva, díszdobozban, bontatlan palack venezualai rum, 40%, 0,7 l. ............1 000
12405.1996 Carinena (Spanyolország), Bodegas San Valero Monte Ducay Tinto Reserva 1996, bontatlan

palack száraz vörösbor, 0,7 l. ...............................................................................................................3 000
12406.2011 Bodegas Carmelo Ortega Ezquerro Saxa Loquuntur Tres, Rioja DOCa (Spanyolország),

száraz vörösbor, 0,7 l. ...........................................................................................................................2 400
12407.2011 Mayer Kopár cuvée, bontatlan palack villányi vörös bor (Cabernet Sauvignon-Merlot-Cabernet

Franc házasítás), 0,75 l. ........................................................................................................................4 000
12408.2006 Mád, Tokaji Szamorodni, Ősz-Hegyi Szőlőbirtok és Pincészet, bontatlan palack édes

fehérbor, 0,5 l. .......................................................................................................................................4 000
12409.1983 Tállya, Hollókői Mihály 3 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack, 0,5 l. ..................................10 000
12410.1988 Tállya, Hollókői Mihály 5 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack, 0,5 l. ..................................12 000
12411.1993 Tállya, Hollókői Mihály Tokaji Szamorodni, édes, bontatlan palack fehér bor, 0,5 l. ...................6 000
12412.1982 Tolcsva, Salgó Gábor 5 puttonyos Tokaji Aszú, Kincsem dűlő, bontatlan palack fehérbor, 0,5

l. ..........................................................................................................................................................12 000
12413.Tullamore Dew ír blended whiskey, kerámia dekanterben, bontatlan palack, 40%, szakadt

zárjeggyel, 0,7 l ...................................................................................................................................10 000
12414.cca 2000-2010 Chivas Royal Salute - The Sapphire Flagon, 21 éves bontatlan blended malt

scotch whisky, 40% abv, kék kerámia palackban, bársony palacktartóban, díszdobozban, több,
mint 10 éve palackozták. 0,7 l. ............................................................................................................30 000

12415.cca 1970-1980 Haig Dimple Blended Scotch Whisky, bontatlan palack, díszdobozban, az
1970-1980-as években palackozhatták, 43 % abv, 0,75 L. ................................................................15 000

Parafilatélia
12416.1945 2 db vagyondézsma bélyeg 15-ös fogazással .............................................................................2 000



49

12417.1998 Olympiafila 2 db levélzáró füzet ...................................................................................................1 200
12418.1949-1971 5 klf. modern magyar levélzáró négyestömbökben ............................................................1 000
12419.1906 Nemzetközi foxterrier és tacskó kiállítás levélzáró kisív, piros-zöld ................................................900
12420.1915-1919 10 klf. régi levélzáró és segélybélyeg .................................................................................1 400
12421.1937 III. PAX Ifjúsági Bélyegkiállítás 2 klf levélzáró ..............................................................................1 400
12422.1921 5 klf. irredenta levélzáró ...............................................................................................................1 200
12423.1923 Budapesti Turista Egyesület Dr. Győző Dezső menedékház 4 klf. levélzáró arany

dombornyomással, ritka (Balázs 510.07) ..............................................................................................2 000
12424.1954 6 klf. segélybélyeg, köztük 3 db gyermekváros témájú ................................................................1 200
12425.1949 50 éves a Hungária Magyar Bélyeggyűjtők Köre 4 klf. levélzáró .................................................1 600
12426.7 db magyar vonatkozású amerikai levélzáró .......................................................................................1 800
12427.Az okmány- és illetékbélyeg szakosztály nyugtabélyege 10.000 Ft értékű adományról .......................2 000
12428.1913 Debreceni Sakk-kör levélzáró sor ................................................................................................1 200
12429.1937 Gazdasági Szakoktatási Intézmények kiállítása levélzáró sor, dombornyomással .....................1 600
12430.1902 Német nyelvű levélzáró: Hőlégballon Budapest felett, ritkaság! ..................................................3 000
12431.1939-1944 3 klf céges újévi levélzáró ...................................................................................................2 000
12432.1924 Párizsi olimpia magyar levélzáró ..................................................................................................3 000
12433.1939 Lengyel iskolaépítési téglajegy kilences tömb / Polish school construction charity stamp block

of 9 ........................................................................................................................................................1 000
12434.1947 Szociáldemokrata levélzáró futott levélen .......................................................................................800
12435.7 db levélzáró főleg budapesti cégektől ................................................................................................3 600
12436.1967 Alumínium kiállítás 2 db levélzáró négyestömb ...........................................................................1 200
12437.Ferenc József és Sisi 8 db levélzáró .....................................................................................................4 800
12438.18 db nőket ábrázoló levélzáró (Sisi, stb.) ............................................................................................1 400
12439.5 klf modern levélzáró ...........................................................................................................................1 400
12440.1970 Savariafila 3 klf felülnyomat levélzáró szombathelyi illetékbélyegeken .......................................1 400
12441.78 db régi német parafilatélia stecklapon ..............................................................................................1 000
12442.73 db régi német parafilatélia stecklapon ..............................................................................................1 000
12443.25 db klf segélybélyeg ...........................................................................................................................1 000
12444.8 db Budapesti Nemzetközi vásár reklámbélyeg ..................................................................................1 000
12445.Vöröskereszt 23 db klf segélybélyeg .....................................................................................................1 000
12446.29 db klf vasút témájú érvényességi bélyeg .........................................................................................1 000
12447.Tagdíj bélyeg tétel stecklapon ...............................................................................................................1 000
12448.1944 5 Vöröskereszt klf vágott segélybélyeg párokban ........................................................................8 000
12449.28 db klf levélzáró bélyeg ......................................................................................................................3 000
12450.20 db klf levélzáró bélyeg ......................................................................................................................2 000
12451.FIP bélyeggyűjtési propaganda levélzáró hatostömb Ludwig Hesshaimer grafika 1929 ......................1 000
12452.1951-2007 24 db modern magyar és külföldi levélzáró ........................................................................1 000
12453.1913-1914 I.P.U. Budapest 2 db levélzáró négyestömb (1 pld. ívszélen szakadás / tear on margin) ..1 000
12454.10 klf munkásmozgalmi propaganda levélzáró 2 db borítékon, bélyegezve .........................................3 000
12455.Ch. J. Blase: Magyar levélzáró- és reklám bélyeg katalógus CD / Hungarian Poster Stamps and

Similar Cinderellas catalogue CD .........................................................................................................2 600
12456.1913 ELMA levélzáró 20-as kisív ..........................................................................................................2 000
12457.1983 Nemzetközi Asztronautikai Kongresszus nagyalakú öntapadós levélzárója ................................1 000
12458.10 klf munkásmozgalmi propaganda levélzáró 2 db borítékon, bélyegezve .........................................3 000
12459.10 klf munkásmozgalmi propaganda levélzáró 2 db borítékon, bélyegezve .........................................3 000
12460.19 db Karácsonyi levélzáró bélyeg, főleg dán, stecklapon ......................................................................800
12461.Az utóbbi 4-5 típusú ragjegy névsor szerint rendezve (több mint 1000 db) berakólapokon .................1 800
12462.Magyarország ajánlási ragjegyei 1890-1977 (Budapest, 1981) ............................................................1 000
12463.Több mint 500 klf ragjegy ABC sorrendben 8 db közepes berakólapon ...............................................1 000
12464.Az utóbbi 4-5 típusú ragjegy névsor szerint rendezve (közel 1000 db) berakólapokon, közte

fiókposták, mozgóposták .......................................................................................................................2 000
12465.110 db régi és modern levélzáró + 3 kisív közepes berakóban ............................................................1 000
12466.Blase: Magyar levélzáró- és parafilatéliai bélyegek katalógusa + CD / Hungarian Poster Stamps

and Similar Cindarellas + CD ................................................................................................................8 000
12467.1975, 1987 2 klf emléklap Vöröskereszt bélyegekkel ...........................................................................1 000
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12468.1938 Magyar Nemzeti Nyomtatványkiállítás levélzáró vágott 25-ös kisívek 3 színben. Egy bélyegen
betapadás .............................................................................................................................................5 000

12469.3 db levélzáró ív (IBUSZ, Hobby Kiállítás, Happy Esküvő) ...................................................................1 200

Okmánybélyegek
12470.1926-1930 7 db illetékbélyeg ................................................................................................................1 000
12471.11 db Általános Forgalmi adóbélyeg .....................................................................................................1 000
12472.3 db Budapest Székesfőváros Törvényhatósága bélyeg ......................................................................1 000
12473.1928-1930 8 db illetékbélyeg ................................................................................................................1 000
12474.Szeged város 1923 500K/4K tizestömb alul és bal oldalon fogazatlan, kivágáson (54.000) ................5 000
12475.1919 Deutschösterreich értékpapír átvételi elismervény okmánybélyeggel és pecséttel .....................1 000
12476.1919 Deutschösterreich értékpapír átvételi elismervény okmánybélyeggel és pecséttel .....................1 000
12477.Szeged város 1923 1000K/50f kilences csík (1 bélyeg jobb oldalon vágott) kivágáson (20.000) .........2 000
12478.Szeged város 1923 10000K/5K bal oldalon fogazatlan függőleges hármascsík kivágáson (30.000) ...3 000
12479.Szeged város 1923 3 x 1000K/50f + 3 x 10000K/10K (2 alul, 1 2 oldalon vágott, kivágáson (48.000) .5 000
12480.1934-1984 25 db klf illeték- és tagsági bélyeg ......................................................................................1 000
12481.1921-1924 Értékpapír forgalmi adó, Budapest székesfőváros forgalmi adó + 50K forgalmi adó

illetékbélyegek, összesen 10 db, köztük párok is ....................................................................................800
12482.8 db 1Ft okmánybélyeg .........................................................................................................................1 000
12483.10 db régi magyar okmánybélyeg .........................................................................................................1 000
12484.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan négyescsík (160.000) Rendkívül ritka!! ...................40 000
12485.Nagykőrös, Pécs, Budapest városi illetékbélyegek, levélzárók, 7 db négyestömb ...............................4 600
12486.Szobathely város 1922 Bizonyítvány kiállítási díj 500K huszastömb kivágáson (80.000) ....................8 000
12487.1939-1944 83 db csomagszállító díjbélyeg szállítólevél kivágásokon, Turul-Mobirt .............................1 600
12488.Kaptay Antal: A magyar okmánybélyegek katalógusa (Budapest, 1966) .............................................1 000
12489.Kb 800 db áztatni való magyar illetékbélyeg az 1940-es évekből ömlesztve dobozban .......................8 500
12490.Dr Németh Kálmán: Magyarországi marhalevél űrlapok 1790-1975, 502 old. / Cattle pass forms in

Hungary 1790-1975 502pp ...................................................................................................................2 000
12491.Dr Németh Kálmán: Magyarországi marhalevél űrlapok 1790-1975, 502 old. / Cattle pass forms in

Hungary 1790-1975 502pp .................................................................................................................22 000
12492.Dr Németh Kálmán: Magyarországi marhalevél űrlapok 1790-1975, 502 old. / Cattle pass forms in

Hungary 1790-1975 502pp ...................................................................................................................2 000
12493.Székesfehérvári lakáshivatali illetékbélyegek MPIK 2a-7 négyestömbökben, 2 tömbben 2-2

egymással szembeforduló vízszintes pár, a többiben 2-2 egymással szembeforduló függőleges
pár, 3 stecklapon (MPIK 1.252.000+++) ...........................................................................................150 000

12494.1924 10000K értékpapír forgalmi adó illetékbélyeg 2 db ívtöredékben, összesen 44 db .....................1 200

Okmányok
12495.Ausztria Okmányok és okmánybélyegek nagy terjedelmű, érintetlen, kész kiállítási gyűjtemény

1780-1920 127 kiállítási lapon, benne korai szignetták, okmánybélyeg speciál gyűjtemény magas
címletekkel, rengeteg szignettás és okmánybélyeges okmány szépen feldolgozva. Hozzá a
bővítéshez, háttéranyagnak szolgáló iratrendezőnyi okmány. Rendkívül látványos, teljesen kész,
de bővíthető, továbbfejleszthető anyag, érdemes megnézni. 5 album + iratrendező hullámkarton
ládában. / Austria document stamps and documents specialised exposition collection on 127
pages in 5 albums + a file full of old documents ...............................................................................440 000

12496.1824 Buda, házasságengedélyezőlevél budai lakosok részére, latin nyelven, rányomott plébániai
viaszpecséttel, hátulján későbbi feljegyzéssel ......................................................................................3 000

12497.1854 30 kr szignetta okmányon ............................................................................................................2 000
12498.1857-1902 3 db ex offo levél .................................................................................................................1 200
12500.1861 Újvörösvágás/Redlschlag (ma: Borostyánkő/Bernstein része, Burgenland), német nyelvű

szegénységi bizonyítvány helyi lakos részére, a falusi bíró és két esküdt aláírásával, a település
viaszpecsétjével /  1861 Redlschlag (nowadays part of Bernstein, AU), certificate of poverty issued
for a local, in German with the signatures of the village judge and two jurors and the village seal ....10 000

12501.1863 Korosecz (Károlyfa, ma: Korovci, SL), Zigler Mihály községi elöljáró német nyelvű igazolása
egy szombathelyi hirdetmény kézhezvételéről, a község szignettájával /   1863 Korovci, certificate
issued by the village prefect about receiving an announcement from Szombathely, written in
German .................................................................................................................................................3 000

12502.1869-1940 7 db keresztelési és halotti anyakönyvi kivonat ..................................................................1 400
12503.cca 1870 a Pesti Tudományegyetem orvosi diplomája, latin nyelven, pergamen, aláírásokkal, 30 kr.

okmánybélyeggel, kisebb foltokkal, hajtva ...............................................................................................800
12504.cca 1870 Sárospataki jogakadémián végzett jogász igazoló iratai, bizonyítvánnyal. Összesen 15 db

akadémiai bizonyítvány, ítélőtáblai ügyvédi elismerés, vegyes állapotban ...........................................6 000
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12505.1870 Németpróna keresztelési anyakönyvi kivonat ..............................................................................2 000
12506.1870-1871 Simor János esztergomi érsek latin nyelvű okmánya, 2 db, Durguth József és Szabó

József vikárius és az érseki titkár aláírásával .......................................................................................1 400
12507.1871-73 Három havi iskolai értesítés, 3 db + 1873 Iskolai bizonyítvány ...............................................1 400
12508.Meck János újpesti műbútor asztalos reklámlapja + cca 1880 Újpest, családi fotó Váradi és Társa

műterméből, 16×11 cm + Tarján Zoltán és Társa újpesti kárpitos- és bútorüzletének számlája
bélyeggel ...............................................................................................................................................1 400

12509.1889 Frank Henrik gyöngyösi vaskereskedésének számlája bélyeggel ...............................................1 000
12510.1898 Szentáldozási emlék, Csákvárszínes litográfia. lap alján kisebb sérüléssel, lap szélé foltos,

22,5x28,5 cm .........................................................................................................................................1 000
12511.cca 1900-1910 Magyar Labdarúgó Szövetség által Springer Ferenc (1863-1920) országgyűlési

képviselőnek, a Ferencvárosi Torna Club (FTC) klubalapító első elnökének küldött levél fejléces
borítékja, tartalom nélkül, foltos. ...........................................................................................................1 000

12512.1903-1968 10 db minisztériumi irat .......................................................................................................1 400
12513.1913 Benyovits Adolf budapesti bútoráruház fametszetes fejlécű, okmánybélyeges kitöltött

számlája, hajtva, jó állapotban ..............................................................................................................2 000
12514.1914 Weck Adolf tajték- és borostyán-áru-készítő tajtékpipa jótállása, 1914. dec., aláírással, a

hátoldalon Weck Adolf reklámjával, 14x11 cm ......................................................................................1 800
12515.1918 A Damjanich utcai német iskola igazgatója Richard Ostermayrral kapcsolatos néhány

okmány, levél, orvosi rendelvény. .........................................................................................................1 000
12516.cca 1918-1960 Vegyes okmány tétel, munkakönyv, katonai igazolvány, munkavállalói igazolvány, 6

db ..........................................................................................................................................................1 000
12517.1919 A Munkás- és Katonatanács III-ik ügyosztályának felhívása az esztergomi iparosokhoz

eszközleltáruk elküldésére a szocializáló biztossághoz ........................................................................1 000
12518.cca 1920-1930 Vegyes okmány tétel: értesítő, elemi népiskolai bizonyítvány, tanonc-szerződés,

halotti anyakönyvi kivonat stb. ..............................................................................................................1 000
12519.1921 Budapesti egyesített városi vasutak fényképes igazolványjegy ...................................................2 400
12520.USA 1921 Meghatalmazás 2 okmánybélyeggel ...................................................................................1 000
12521.cca 1921-1923 Magyar Lovaregylet és káposztásmegyeri lovas versenyekre Totalisateur jegyek, 14

db ..........................................................................................................................................................5 000
12522.1927 Fejléces kézzel írt recept copia, Babochay Kálmán gyógyszertára az "Arany Oroszlánhoz",

Kaposvár, lap tetején kisebb lyukkal, lap alján kisebb folttal, hajtásnyommal ......................................2 400
12523.1927 Dr. Magyar Jenő fül-, orr-, torok, gégeorvos, fogorvos, Kaposvár, fejléces kézzel írt recept az

orvos aláírásával, Nyíri Ede állatorvos részére, lap tetején kisebb lyukkal, hajtásnyommal .................2 600
12524.1928 Bp., Havas László Divatáruházának díszes fejléces számlája okmánybélyegekkel ....................1 000
12525.1930 Méltóságos Báró Liptay Bélának címzett "kocsirugó" számla ......................................................2 400
12526.cca 1930-1940 kb. 70 db fejléces számla, mappában ..........................................................................3 000
12527.1932 A bánhidai csendőrörs által kitöltött jegyzék Puch gyártmányú lefoglalt motorkerékpár

visszaszolgáltatásáról, kelt Szend községben, hajtva ..........................................................................2 400
12528.1932 Salvátor-Intézet polgári leányiskolai bizonyítvány, Budapest, Huba u. 6. Breyer István

(1880-1940) igazgató, felszentelt püspök, későbbi győri püspök (1934-40) és Mater Poetsch Mária
Hilária (1878-1948), a Salvator Nővérek apáca rend tartományfőnöknőjének autográf aláírásával. A
diák később a Salvator nővérek tagjává vált. Hajtásnyommal, lap szélén apró szakadással. ..............1 200

12529.1934 Petrofor Petroleumgázfőző- és fűtőkészülékek, Bp., Andrássy-út 50, fejléces megrendelőlap
és számla 2 fillér okmánybélyeggel petroleumgázfőzőről, elismervény 20 pengő részletfizetésről és
4 db kitöltetlen elismervény részletfizetésről (hátoldalán Balatonalmádi fürdő. és üdülőtelep
reklámmal), eredeti sérült Petrofor borítékban, mind hajtásnyommal ...................................................1 400

12530.1935 Löw Divatház, Kaposvár, össz. 4 db fejléces okmány: 1 db jegyzék, hátoldalán reklámmal és
4 db nyugta (részlet-)fizetésről, mind hajtásnyommal ...........................................................................1 200

12531.1936 Kaposvár, Spiegel Dávid üveg-, porcellán- (porcelán) és lámpakereskedés, táblaüvegraktár,
épületüvegezési vállalat, képkeretezés, 1 db fejléces okmány, hajtásnyommal. ..................................1 000

12532.1936 O.T. Forradalmi Bizottság igazolványa Dr. Dimény Imre leendő miniszter részére .....................1 200
12533.cca 1937 Fried Anna kézimunka- és gyermekruhaüzlete és Fried Margit fehérneműszalonja,

Kaposvár, 2 db kézzel írt jegyzék fejléces papíron, hajtásnyommal .....................................................1 200
12534.1938 Háztartási tanfolyam bizonyítvány. Üvegezett keretben Címeres grafikával 33x23 cm ...............2 200
12535.1938 Magyar Vörös-kereszt Egylet légoltalmi és egészségügyi és mentő tanfolyamának

bizonyítványa Bujdossy József drogista részére, aláírásokkal, pecséttel, fejléces papíron. ................1 800
12536.1938 össz. 4 db egymáshoz kapcsolódó okmány: Haas Fülöp és fiai féle Rt., Bp., V., Vörösmarty

tér 1., díszes illusztrált fejléces számla 2 fillér okmánybélyeggel tapétáról és fejléces jegyzék,
hátoldalán reklámmal Goldfinger Imre, Kaposvár részére. Goldfinger Imre szobafestő, mázoló,
címfestő kézzel írt fejléces számlája 5 fillér okmánybélyeggel és azt megelőző kézzel írt
árajánlattal, amelyben szerepel a Haas Rt. által számlázott tapéta. Mind hajtásnyommal. ..................1 400

12537.1938 Házassági anyakönyvi kivonat 1P okmánybélyeg + 2P Budapest székesfővárosi
okmánybélyeg vegyes lerovással .........................................................................................................1 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

12538.1939 Held György kaposvári építészmérnök, építőmester fejléces kimutatása munkabérről, érkező
és kiadott anyagokról, 5 fillér okmánybélyeggel, 4 sztl. oldal, ebből 2 kézzel beírt, hajtásnyommal. ...1 000

12539.cca 1940-1950 Zenei belépőjegyek, Filmsztár Parádé, Szilveszter a Zeneakadémián, Élő
Hanglemezek, 3 db ...............................................................................................................................1 200

12540.1940 Brassó, A Romániai Magyar Népközösség Brassói Tagozata által kiállított elismervény ............1 600
12541.1940 Gépjáróművezetői igazolvány ......................................................................................................1 800
12542.cca 1940 Zsoldkönyv ............................................................................................................................1 800
12543.cca 1940 Lord fehérnemű ipar, Bp., IV., Haros-köz 2., díszes fejléces megrendelőlap,

hajtásnyommal ......................................................................................................................................1 000
12544.1941 Igazolvány a Keletmagyarország és Erdély egy részének felszabadulása emlékére alapított

Erdélyi Emlékérem viselésének jogosultságáról ...................................................................................1 000
12545.1943 Czeizel Benő tart. honvéd származási igazolványa .....................................................................1 400
12546.1944 M. Kir. Postaigazgatói igazolás postakezelőnő részére, hogy keresztény származását

nagyszülőkig igazolta, 1944. március 27, 7x10 cm ...............................................................................1 800
12547.1945 Hódmezővásárhely cselédszerződés, hajtásnyommal ................................................................1 000
12548.1945-51 5 db okmány tétel, közte: Magyar Kommunista Párt tagsági könyv, Katonai igazolvány,

munkakönyv stb. ...................................................................................................................................1 000
12549.1945 A Müller Testvérek Vegyészeti Gyár Rt. dekoratív magyar címeres levélpapírján felmondás

egy alkalmazottnak, mivel a háborús károk miatt a gyár működését csak minimális mértékben tudja
folytatni, 1945. márciusi dátummal, gyártörténeti érdeksség ................................................................2 800

12550.1948 Lajosmizse, 2 db ügyvédi meghatalmazás .....................................................................................900
12551.1948 Visszahonosítási okirat postamester részére, hajtásnyommal ....................................................1 000
12552.cca 1951-1956 Vegyes tétel, 4 db: fém igazolójegy, rendőrségi karszalag, katonai igazolvány,

önkéntes rendőr igazolvány ..................................................................................................................1 200
12553.1953 Ácsteszér, legeltetési bárca 2 kecskére, kis szakadással. ...........................................................1 000
12554.1954-1958 Magyar Vadászok Országos Szövetsége 3 db igazolvány .................................................1 200
12555.1956 Nagykanizsa, a Bányász SE Elnöksége által kiállított ökölvívó oklevél .......................................1 000
12556.cca 1960-1975 13 db orvosi recept .......................................................................................................1 200
12557.1961 Igazolvány fizetőjegy váltáshoz, valamennyi budapesti színház előadásaira, Dr. Dimény Imre

leendő miniszter részére .......................................................................................................................1 200
12558.1961 Igazolvány fizetőjegy váltáshoz, budapesti és vidéki állami és társadalmi filmszínház

előadásaira, Dr. Dimény Imre leendő miniszter részére .......................................................................1 200
12559.1969 Magyar Testnevelési És Sportszövetség Országos Tanácsának tiszteletjegye, Dr. Dimény

Imre miniszter részére ...........................................................................................................................1 600
12560.1975 Igazolvány, díjmentes utazási engedély Magyarország területén belül, Dr. Dimény Imre

miniszter részére ...................................................................................................................................2 000
12561.1975 KGST Bp-i ülésének azonosító igazolványa, Dr. Dimény Imre miniszter részére .......................1 200
12562.1982 Szocialista Magyarországért Érdemrend kitüntetéséhez gratuláció Dimény Imre volt miniszter

részére ..................................................................................................................................................2 000
12563.1994-2014 Gödöllő, Dimény Imre volt miniszter 4 db díszoklevele a Gödöllői Agrártudományi/Szent

István Egyetemtől ..................................................................................................................................2 200
12564.5 db lóversenyjegy ...................................................................................................................................800
12565.cca 1938 LÁVEL, Lázár-Vellico János, bel- és küldöldi nemes porcellánok (porcelánok), csiszolt

kristály üvegek stb., Bp., VI., Benczur ucca 17., fejléces megrendelőlap, többek közt herendi
tételről, hajtásnyommal és 9 db elismervény részletfizetésről ..............................................................1 200

12566.53 db rendőrségi ajánlott válaszlevelezőlap, hátulján illeték bélyegekkel, közte több magas összeg ..1 200
12567.Jegyek, bérletek, igazolványok, közte vadászati stb. ............................................................................1 000
12568.10 db Tagsági könyv bélyegekkel .........................................................................................................1 000
12569.3 db kitöltetlen szállítószelvény ................................................................................................................900
12570.Különféle okmányok, közte házassági anyakönyvi kivonat, halotti értesítők, halottvizsgálati

bizonyítvány, születési bizonyítvány és keresztlevél, kb 13 db, mappában ..........................................1 000
12571.1909-1933 4 db egyesületi levél (Országos Gyermekvédő, Budapesti Leányegy., M. Kir. Áll.

Gyermekmenhely, stb.) .........................................................................................................................1 200
12572.1918-1919 Német katona magyarországi bejelentő lapja és letelepedési engedélye ..........................1 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12573.1697 Levél Paar Károly Józsefnek, az osztrák örökös tartományok főpostamesterének Franz

Martin von Clar budai postamestertől. Clar a levélben Paar közbenjárását kéri a közte és a budai
püspök közötti házvásárlási vita elintézésében. Nyolc német nyelven beírt oldal. / 1697 Letter from
the postmaster of Buda Franz Martin von Clar to duke Carl Joseph von Paar with a reqest for
intervention of Paar in a debated house-contract between Clar and the bishop of Buda. 8 pages in
German. Nagyra ..................................................................................................................................60 000
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12574.1846 Pozsony, gróf verőcei Pejácsevics Péter lányának, Lidvina grófkisasszonynak esküvői
hirdetménye ..........................................................................................................................................1 000

12575.1861 Shoepf András magyar szabadságharcosról, később amerikai tábornokról szóló levél.
Joseph Holt amerikai hadügyminiszter saját kézzel írt levele Winfield Scott tábornagynak, az
amerikai hadsereg parancsnokának, melyben figyelmébe ajánlja Schoepfet. A levél hátoldalán
Joseph Holt saját kézzel írt válasza, melyben értesíti Winfieldet, hogy találkozott Schoepffel, és
nagyon meg van vele elégedve és úgygondolja, hogy kiváló tábornok lesz belőle az amerikai
hadseregben. A levélben utalás a magyar szabadságharcra is. / 1861 Interesting autograph letter
of Winfield Scott american politician, General in Chief for Andreas Schoepf former Hungarian
freedom fighter adressed to Joseph Holt Secretary of War. On the rear Holt's autograph answer in
which he says that he had met with Schoeph and he thinks that Shoepf will be an excellent
brigadier general for the US army .......................................................................................................40 000

12576.1897 Wiettinghof Gyula (1867-1909) m. kir. központi dohányjövedéki igazgatósági fogalmazó
előléptetési és fizetési besorolási értesítése, Lukács László (1850-1932) pénzügyminiszter
(1895-1905) aláírásával, szárazpecséttel Jó állapotban. ......................................................................4 000

12577.1898 Német nyelvű kézzel írott levél, Central-Hotel Berlin fejléces papírja .............................................900
12578.cca 1900 A Szentföld virágai fa-borítású füzet szárított virágokkal. Egy két virág sérült / Flowers

and views of the Holy Land. ..................................................................................................................3 800
12579.cca 1902-1943 A budapesti Almásy-téri 'Gyógyszertár az "Apollóhoz" ' gyógyszertár recept vásárlói

könyve, benne receptekkel, kopott vászon-kötésben. ..........................................................................8 000
12580.cca 1910 Kézzel írt, főleg süteményes receptfüzetecske, kb. 50 recepttel ...........................................2 000
12581.cca 1910-1963 Kismarty Lechner Loránd (1883-1963) építész kézirat hagyatéka. Saját kezű

önéletrajza, építészeti tárgyú írások, összesen 7 különböző témájú több oldalas kézirat és javított
gépirat. + egy gyűjteménnyi újságcikk általa és róla írt cikkekkel .......................................................30 000

12582.1914-1940 Herczog László első magyar regattacsónak építő üzleti feljegyzései nagyméretű
Posner üzleti könyvben. Egészvászon kötésben. 42x27 cm ..............................................................36 000

12583.1915 április. Komlós Aladár (1892-1980) magyar író, költő, műfordító, irodalomtörténész I.
világháborús tábori postai levelezőlapja, amelyet Gerő Zsófiának (1895-1966), Gerő Ödön
műkritikus lányának küldött: "A Kárpátokba menet melegen köszönti barátja: Komlós Aladár"
Komlós Aladár autográf aláírásával. A képeslap az ungvári Szt-Bazil rendházat ábrázolja. "A
hadrakelt seregtől. Von der Armee im Felde" pecséttel. .......................................................................6 000

12584.1925 Turul Szövetség levele, rajta a külügyi osztály vezérének az aláírásával ....................................1 000
12585.cca 1928-30 Borda János (1908-1978) vázlat- és jegyzetfüzete diák korából, több feljegyzéssel,

sok-sok vázlattal, tanulmányokkal. Test elvált a borítótól. ....................................................................1 600
12586.1930 Régi kisméretű notesz különféle bejegyzésekkel .........................................................................1 000
12587.Az 1933-ban megnyitott kerepesi úti ügető (BÜE) távlati látványterve. Nagy méretű (a tervező: ifj.

Paulheim Ferenc), hajtogatva, 160x47 cm ..........................................................................................12 000
12588.1938-39 Magyar Adorján (1887-1978) magyar őstörténet kutató levelei Arany Bálinthoz. 8 db,

részben rovásírással írt kézírásos levél. Magyar Adorján elmélete szerint a magyarok nem
vándoroltak, hanem végig itt voltak a Kárpát-medencében. Arany Bálint (1901-1987) magyar
gépészmérnök, FKGP politikus, a németellenes Magyar Közösség tagja, melyben való
részvételéért koncepciós perben elitélték a háború után. ...................................................................12 000

12589.cca 1940 dr. Árvay Attila (1926-2008) tanszékvezető orvos professzor fiatalkori fényképe és saját
kézzel írt levele családjának .................................................................................................................2 000

12590.1940 A Csór-Hommer-Kupecz-Kaluzsa pásztói és gyöngyösi illetőségű családok okmányai
(keresztlevelek, házassági anyakönyvi kivonatok, 6 db) és egy családfa, egyoldalas származási
leírással .................................................................................................................................................4 000

12591.cca 1945 II. számú melléklet - A Magyarország kormánya és a Szocialista Szovjetköztársaságok
Szövetségének kormánya között létrejött egyezményhez, a Magyarország részéről szállítandó áruk
ügyében, amelyekkel Magyarország a Szovjetuniónak a háborús cselekmények és szovjet területek
megszállása által okozott károk fejében jóvátételként tartozik ..............................................................5 000

12592.1945 Bp, Magyar Folyam és Tengerhajózási Rt. kérelme Gerő Ernő miniszternek címezve ...............1 000
12593.1948 Eljárás az embersportfogadás (toto) lebonyolítására és kiértékelésére, ehhez való

nyomtatbányok, táblázatok, tiketszelvény és gépi berendezés tárgyában beadott szabadalom
okiratai. szabadalmi leírás. ....................................................................................................................8 000

12594.1955-1988 Sinkovits Miklós: A fácántojások oxigénfogyasztása és széndioxidtermelése a keltetés
folyamán. Szakdolgozat., Fácántenyésztés elemzése.-Sinkovitsné Hulbik Ilona: Keltetésbiológiai
szempontok a fácántenyésztésben. Kandidátusi értekezés.+Opponensi vélemény (3x),és tézisek.
Valamint egyéb a szerzőkkel kapcsolatos iratok, nyomtatványok...stb. ................................................1 000

12595.1956 röplapokon, újságokban. Nagy gyűjtemény a forradalom sajtójából. Kb 20 db közvetlenül a
forradalom alatti újság, plusz még 20 előtte, utána, kb 20 db röplap, falragasz, kiáltvány, egy
forradalmi vonatkozású magánlevél ....................................................................................................16 000

12596.1990 Baló Györgynek küldött panaszlevelek, nagyrészt a választásokkal kapcsolatban, kb 200 db ...3 000
12597.A Komjáthy családban történt házasságkötés alkalmából írt üdvözlő levelek, stb., köztük Lovag

Santelli Italo világhírű vívómesteré is, 6 db ...........................................................................................3 000
12598.Különleges, egyedi összeállítás az 1848-1849-es forradalom és szabadságharcról. 1849. február

26-27.-től (kápolnai csata) 1849. április 26.-ig (komáromi-ószőnyi csata.) Rajta 41 db régi
képeslappal, valamint 12 db modern képeslappal, emlékbélyegzéssel, egy kivágott
könyvillusztrációval. 20 nemzetiszín kartonon, a képeslapok nincsenek felragasztva a tablókra.
Különleges, érdekes gyűjtemény. .......................................................................................................40 000
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12599.Különleges, egyedi összeállítás az 1848-1849-es forradalom és szabadságharcról. Az aradi és
más vértanúkról, 28 db régi képeslappal, valamint 15 db modern képeslappal, emlékblokkal,
emléklapokkal, levélzárókkal, ex librisekkel, ...stb, 25 nemzetiszín kartonon, a képeslapok
nincsenek felragasztva a tablókra. Különleges, érdekes gyűjtemény. ................................................36 000

12600.Különleges, egyedi összeállítás az 1848-1849-es forradalom és szabadságharcról. Budavár
ostromától (1849. május 4-21.) a világosi fegyverletételig (1849. aug. 13. Rajta 44 db régi
képeslappal, 13 db modern képeslappal, későbbi-modern nyomtatványokkal, kivágásokkal, 1 db
modern fotóval...stb. 24 db. nemzetiszín kartonon, a képeslapok nincsenek felragasztva a
tablókra. Különleges, érdekes gyűjtemény. ........................................................................................50 000

12601.Különleges, egyedi összeállítás az 1848-1849-es forradalom és szabadságharcról 1848 nyarától
1848. dec. 16-ig (nagyszombati csata.) Benne Kossuth Lajosról, Petőfi Sándor harcba hívó
verseiről, Gábor Áronról, 1848-as emlékművekről, a pákozdi csatáról és I. Ferenc József trónra
lépéséről szóló részekkel. Közte 32 db régi képeslappal, 12 db modern képeslappal, 1 db
emléklappal, 1 db későbbi fotóval (1940), Budapesti Divatlap 1848. aug. 3. 25. sz. Szerk. Vahot
Imre. Pest, Eisenfels Rudolf, az első lap sérült, a második lap foltos, 4 szt. lev., (kéthasábos
számozás, 65-80 p.), Életképek. Népszava. 1848. máj. 14. 21. sz.. (Szerk.: Jókai Mór, Petőfi
Sándor.), benne Petőfi Sándor két versével (Rákóczi, Dalok I.,(Pest, Landerer-Heckenast-ny.),
hiányos, 609-624 p. 18 db nemzetiszín kartonon, a képeslapok nincsenek felragasztva a tablókra.
Különleges, érdekes gyűjtemény. .......................................................................................................50 000

12602.Sigillia Archivi Vaticani. A Vatikáni Levéltár pecsétjei. Az Archív kiadó által kiadott, limitált
példányszámú, sorszámozott, névre szóló, viaszból készült pecsétgyűjtemény sorozat teljes
anyaga. Összesen 31 db pecsét, mindegyikhez hozzávaló magyar nyelvű leírással, hozzá
exkluzív bársonyborítású tartódobozzal. .............................................................................................80 000

Aláírás
12603.1979 Vargha Kálmán (1925-1988) irodalomtörténész üdvözlő sorai egy képeslapon Zelk Zoltánné

Sinka Erzsébet irodalomtörténésznek, Zelk Zoltánnak is szóló üdvözléssel. .......................................1 000
12604.1963 Vargha Kálmán (1925-1988) irodalomtörténész üdvözlő sorai egy képeslapon Zelk Zoltánné

Sinka Erzsébet irodalomtörténésznek. ..................................................................................................1 000
12605.1961 Ruzicskay György (1896-1993) festőművész saját kézzel aláírt gépelt meghatalmazása

Franciaországból ...................................................................................................................................2 200
12606.Erdőtengeri Cselényi József vendéglős aláírása az őt ábrázoló képen ................................................1 000
12607.Bánki Pál énekes kézzel írt sorai fotó hátoldalán ..................................................................................2 000
12608.Bogár Richárd és Pécsi Gizi táncosok kézzel írt sorai fotón .................................................................2 000
12609.Füleki Gyula (?-?) 1956-ban emigrált táncos aláírása őt ábrázoló fotón ..............................................1 600
12610.Csonka András színész aláírása őt ábrázoló képen .............................................................................2 000
12611.Kabos László (1923-2004) színész aláírása .........................................................................................2 000
12612.Reményi Sándor (1915-1980) aláírása őt ábrázoló fotón .....................................................................2 000
12613.Murgács Kálmán (1893-1966) költő aláírása levelezőlapon .................................................................3 000
12614.1954 Helsinkiből hazaküldött képeslap sportolók aláírásával ...............................................................1 000
12615.2001 Olimpiai bélyegkiállítás alkalmi bélyegzés Horváth Zoltán vívó olimpiai bajnok saját kezű

aláírásával .............................................................................................................................................1 200
12616.Stanisław Mikulski (1929-2014) lengyel színész aláírása őt ábrázoló képeslapon ...............................1 200
12617.Dorothy Anne Todd 1909-1993) színésznő aláírt fotója / Autograph signed photo ..............................1 000
12618.Horst Buchholz (1933-2003) német színész aláírása őt magát ábrázoló fotólapon ..............................2 000
12619.1929 Erődi-Harrach Tihamér (1885-1947) országgyűlési képviselő, kormányfőtanácsos 4 db levele

visszahonosítási ügyben, mind sajátkezű aláírásával ...........................................................................1 000
12620.Sabina Sesselmann német színésznő (1936-1998) saját kezű aláírása az őt ábrázoló

fotóképeslapon / autograph signature. ..................................................................................................2 000
12621.Dzsudzsák Balázs labdarúgó aláírt képe. 10x15 cm ............................................................................1 000
12622.1981 Spanyolországból hazalátogató Puskás Ferenc a Budapest-vidék (3:3) Öregfiúk mérkőzésen

a Népstadionban. Puskás mellett Kubala László. Bp., 1981. jún. 6. Sajtófotó, Puskás Ferenc saját
kezű aláírásával a hátoldalon, hibás verzóval, 13x11cm ......................................................................6 000

12623.Aláírás gyűjtemény: űrhajósok (Leonov, Kubaszov, Farkas Bertalan), Kass János, Pekár Gyula, 5
borítékon és bélyegen ..............................................................................................................................800

12624.1957 Doleschall Frigyes dr. (1897-1964) egészségügyi miniszter saját kézzel aláírt kinevezése Dr.
Huth Tivadar egyetemi tanár részére a Pécsi Orvostudományi Egyetem rektori posztjára, eredeti
borítékjával ............................................................................................................................................3 000

12625.1983 Leonard Bernstein (1918-1990) karmester aláírása hangversenyes szórólapon ........................3 000
12626.Jegyzetfüzetben 41 db aláírás, közte: Pécsi Ildikó, Csala Zsuzsa, Tordy Géza, Ernyey Béla stb. .......4 000
12627.Richard Clayderman (1953-) francia zongorista aláírása papírlapon ....................................................1 200
12628.2007 Slawomir Mrozek (1930-2013) lengyel drámaíró, aláírása egy a Lengyel Intézetben rendezett

beszélgetés nyomtatványán ..................................................................................................................1 200
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12629.1962 Delly Rózsi, Vámos Ágnes, Komlóssy Erzsébet és mások aláírásai a Muzsika c. újság V.
évfolyam 1., 2., 3., 4., 5., számaiban ....................................................................................................1 200

12630.Cseh Tamás (1943-2009) Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas magyar zeneszerző, énekes, színész
aláírása az Ifjúsági Magazin borítóján ...................................................................................................2 000

12631.Czóbel Béla (1883 - 1976) festőművész aláírása az Ország-Világ c. folyóirat egy oldalán ..................2 000
12632.1975 Ruttkai Éva (1927-1986) színésznő aláírása az Érdekes Újság borítóján ...................................1 200
12633.1971-1972 108 db aláírás az Operaház és az Erkel Színház tájékoztatóján, közte: Simándy

József, Melis György, Ferencsik János, Lukács Miklós, Orosz Adél ..................................................10 000
12634.Nino Piccaluga (1890-1973) operaénekes dedikálása Némethy Ella (1891-1961) énekesnőnek

fotón, üvegezett keretben ......................................................................................................................3 000
12635.Váci András (1928-1989) művész által aláírt katalógus + plakát, szakadásokkal .................................1 000
12636.1978 A győztes sakkválogatott tagjainak aláírása képeslapon (pl. Sax Gyula) ..................................15 000
12637.1986 Masutatsu Oyama (1923-1994) karate nagymester, a kyokushin karate alapítójának

aláírása latin és japán betűkkel is, a III. Ibusz-Oyama kupán. A hátoldalon Loek Hollander
(1938-2020) 10. dan kokusin karate nagymester, az európai kyokushin szöüvetség elnöke és
Howard Collins (1949- ) 8. dan kyokushin karate nagymester aláírása. A deszkadarabot, amelyet
dedikáltak, Howard Collins törte a kupán tett törésbemutatója alkalmával. Hozzá: a szervezők
között szétosztott emlékplakett, rajta a verseny logójával, deszka: 20x5 cm, plakett: 6,5 cm ..........200 000

12638.Sárosi Katalin (1930-2000) EMeRTon-díjas magyar táncdalénekesnő ................................................1 600
12639.Habsburg Ottó aláírása őt és apját, IV. Károly kirátyt ábrázoló képeslapon .........................................3 000
12640.Szeleczky Zita (1915-1999) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón ...................................................1 600
12641.Delhusa Gjon (1953-) zenész aláírása az őt ábrázoló fotólapon ..........................................................1 200
12642.Békeffy László író, humorista aláírt fotólapja ........................................................................................1 600
12643.1913 Bp., Kiss József(1843-1921) születésnapi megemlékezése alkalmából küldött köszönő levele

nyomtatott aláírásával ...........................................................................................................................1 800
12644.2002 A Magyar Olimpiai Akadémia XXXVIII. vándorgyűlésének emléklapján aláírások, közte

Novák Éva úszó, Szondy István öttusázó, Jeney László vízilabdázó .................................................10 000
12645.Bernáth Aurél (1895-1982) festőművész aláírása a Tükör c. folyóirat egy oldalán ...............................1 400
12646.Kocsis Zoltán (1952-2016) kétszeres Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas zongoraművész, karmester és

zeneszerző aláírása bakelit hanglemezen ............................................................................................1 400
12647.1973 Barcsay Jenő (1900-1988) Kossuth-díjas magyar festő, grafikus aláírása újságkivágáson ........1 200
12648.Karinthy Ferenc (1921-1992) Kossuth-díjas magyar író, drámaíró, dramaturg aláírása az RTV c.

újság lapján ...........................................................................................................................................2 000
12649.Bessenyei Ferenc (1919-2004) színművész aláírása az MRT c. újság borítóján .................................1 200
12650.Avar István (1931-2014) Kossuth és kétszeres Jászai Mari-díjas színművész aláírása + Gábor

Miklós (1919-1998) Kossuth-díjas magyar színművész aláírása a Tükör c. újság borítóján ................1 200
12651.Latinovits Zoltán (1931-1976) Kossuth- és Jászai Mari-díjas magyar színész aláírása + Déry Tibor

(1894-1977) író aláírása egy újságkivágáson .......................................................................................4 000
12652.1966 Törőcsik Mari (1935-) színésznő aláírása a Tükör c. újság címlapján .........................................2 000

Fotó
12653.cca 1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(ez a szerző 230. sz. felvétele, 7,6x5,9 cm .........................................................................................14 000
12654.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage

fotó (Torony Bp-en), 15,9x11,7 cm .....................................................................................................11 000
12655.1928 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott

vintage fotó (Bp., Mártonhegy, ez a szerző 28. sz. felvétele), 8,5x6,0 cm ..........................................20 000
12656.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(drótfigurák), 12,6x17,7 cm .................................................................................................................11 000
12657.1928 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott

vintage fotó (Bp., Hűvösvölgy, ez a szerző 122. sz. felvétele), 5,9x8,3 cm ........................................11 000
12658.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage

fotó (Három kacsa a jégen), 17,5x13 cm ............................................................................................20 000
12659.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(kerítés), 8,8x6,4 cm ...........................................................................................................................14 000
12660.1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott

vintage fotó (Csajkópár), 16x12 cm ....................................................................................................18 000
12661.1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott

vintage fotó (ez a szerző 789. sz. felvétele), 6x7 cm ............................................................................5 000
12662.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage

fotó (Három kacsa a vízben), 13x15 cm .............................................................................................20 000
12663.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, 2 db jelzés nélküli

vintage fotó (tyúkanyó csibékkel), 4,2x5,8 cm ....................................................................................20 000
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12664.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage
fotó (kitárt szárnyú madár), 13x18 cm .................................................................................................12 000

12665.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által németül
feliratozott vintage fotó, 6x8,5 cm .......................................................................................................14 000

12666.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotóművészeti alkotás (lehullott őszi levelek), 17,7x12,8 cm ...............................................................20 000

12667.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett és aláírt
vintage fotóművészeti alkotás (Szilfa virágai), 12,9x18 cm .................................................................20 000

12668.1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából feliratozott vintage fotó
(Vavrik Román, nógrádverőcei fűszeres), 14x8,6 cm .........................................................................20 000

12669.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából feliratozott vintage fotó
(vízpart), 15x12 cm .............................................................................................................................20 000

12670.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (Csóka), 17,6x12,6 cm .................................................................................................................11 000

12671.1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett és a szerző
által feliratozott, datált vintage fotó (Ásóbéka), 17,8x12,8 cm .............................................................14 000

12672.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett és a
szerző által aláírt vintage fotó (Black stork), 17,5x12,6 cm .................................................................20 000

12673.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett és a
szerző által aláírt vintage fotó (az ébredés kába pillanata), 13×18 cm ...............................................20 000

12674.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett és a
szerző által aláírt vintage fotó (rügyező ág), 18x13 cm .......................................................................20 000

12675.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett és a
szerző által németül feliratozott vintage fotó, 17,6x12,5 cm ...............................................................20 000

12676.cca 1937 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett és a
szerző által aláírt vintage fotó (figyelő cica), 17,5x12,5 cm .................................................................20 000

12677.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(a budapesti Bazilika szobrai), 11,6x17 cm .........................................................................................16 000

12678.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából a szerző által feliratozott,
vintage fotóművészeti alkotás (Dankasirály téli ruhában), 11x15,9 cm ..............................................20 000

12679.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett és a
szerző által feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás (Barna varasbéka), 11,2x14,5 cm .................20 000

12680.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett, aláírt és
a szerző által feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás (Kerti Spiraea bokor), 17,5x12,8 cm ..........20 000

12681.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából a szerző által írógéppel
feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás (lepke virágon), 16x13 cm ................................................16 000

12682.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett, és a
szerző által feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás (Argynnis Paphia), 17,6x12,5 cm ..................20 000

12683.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotóművészeti alkotás (mezei pillangó), 17,6x12,5 cm ........................................................................20 000

12684.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó,
8,3x6,1 cm ...........................................................................................................................................20 000

12685.cca 1937 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(betakarítás idején), 6,4x6,4 cm ..........................................................................................................20 000

12686.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(villanyoszlop), 8,4x5,6 cm ..................................................................................................................20 000

12687.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(gyermek), 6x4,3cm ..............................................................................................................................5 000

12688.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(madarak), 8,2x6,4 cm ........................................................................................................................16 000

12689.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(ez a szerző 802. sz. felvétele), 6,5x8,5 cm ........................................................................................20 000

12690.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (kígyófej), 5,9x8,4 cm ...................................................................................................................20 000

12691.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(kalászok), 8,6x6,3 cm ........................................................................................................................20 000

12692.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(a hídpillér megerősítése), 8,2x5,7 cm ................................................................................................28 000

12693.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(tájkép felhőkkel), 6x8,9 cm ................................................................................................................20 000

12694.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(három sütnivaló kacsa), 7,8x6,4 cm ..................................................................................................20 000

12695.1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, de a szerző
által datált vintage fotó, 7,8x6,2 cm .....................................................................................................14 000
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12696.1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott
vintage fotó (Vihnye, ez a szerző 286. sz. felvétele), 8,5×6 cm ..........................................................16 000

12697.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(mezőgazdasági parcellák), 6,5x8,6 cm ..............................................................................................20 000

12698.cca 1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(reklámtábla egy zuglói kiskocsma faláról), 8,5x6,3 cm ......................................................................14 000

12699.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(vízparti játék), 6,3x6,1 cm ..................................................................................................................11 000

12700.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(két virág), 9,1x6,2 cm .........................................................................................................................18 000

12701.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(gazdasági épületek Verőce határában), 6,5x6,5 cm ..........................................................................14 000

12702.cca 1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(tájkép), 6,3x8,5 cm .............................................................................................................................20 000

12703.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(háromszög mintázat), 8,6x5,7 cm ......................................................................................................18 000

12704.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(várrom), 6,5x8,6 cm ...........................................................................................................................20 000

12705.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából vintage NEGATÍV, 6x6
cm .......................................................................................................................................................20 000

12706.1947 Kinszki Imréné felvételei Verőcén, 9 db vintage fotó, valamennyi feliratozott, 5,5x4,5 cm ........26 000
12707.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(park), 5,8x8,2 cm .................................................................................................................................5 000
12708.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage

fotó (pillangók), 15,8x13 cm ................................................................................................................20 000
12709.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(látkép), 6x8,5 cm ..................................................................................................................................5 000
12710.cca 1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(tájkép), 6x8,5 cm ................................................................................................................................11 000
12711.cca 1955 Kinszki Imréné és Kinszki Judit felvételei egymásról és a barátokról, minden kép

datálva, 12 db vintage fotó, 5,8x4,6 cm ..............................................................................................24 000
12712.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(tollászkodó madár), 8,5x6 cm ............................................................................................................20 000
12713.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(zuglói ház), 8,6x6 cm ...........................................................................................................................5 000
12714.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett és a

szerző által feliratozott vintage fotó (Mezei tücsök vedlés közben), 11,7x16,6 cm .............................20 000
12715.cca 1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(fa és felhők), 8,6x6 cm .......................................................................................................................11 000
12716.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett és a

szerző által feliratozott vintage fotó (Házi méh), 11,6x14,8 cm ...........................................................20 000
12717.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által írógéppel

feliratozott vintage fotó, 11,5x16,7 cm ................................................................................................20 000
12718.1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott

vintage fotó (ez a szerző 925. sz. felvétele), 6,7x7,8 cm ....................................................................14 000
12719.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett és a

szerző által feliratozott vintage fotó (Tengeri varangy), 12,8x17,6 cm ................................................20 000
12720.1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott

vintage fotó (ez a szerző 958. sz. felvétele), 8,3x6,1 cm ....................................................................16 000
12721.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett és aláírt

vintage fotó (gyerünk lányok fürdeni), 12,8x17,5 cm ..........................................................................20 000
12722.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott

vintage fotó (Hosszú lábú galacsinhajtó), 11,6x16,8 cm .....................................................................20 000
12723.1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott

vintage fotó (Bp., Állatkert, ez a szerző 728. sz. felvétele), 8,6x6,6 cm ..............................................16 000
12724.1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett és a szerző

által feliratozott vintage fotó (Lepence, kecskebéka), 13x18 cm .........................................................20 000
12725.Barta Ferenc (?-). 2 db mű: Fák. Vintage fotóművészeti alkotás, papír, hátoldalán jelzett. Hátoldala

kissé sérült. 29,5x47 cm ........................................................................................................................2 000
12726.Barta Ferenc (?-): Cseppek. Vintage fotóművészeti alkotás, papír, hátoldalán jelzett. Szélein kissé

sérült. 24x30 cm ....................................................................................................................................1 400
12727.cca 1979 Béres János: Lady L. című, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása, kasírozva,

23,3x30,2 cm .........................................................................................................................................1 600
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12728.Domaniczky Tivadar: Sajtófotók, 5 db, feliratozva, 18×13 cm ..............................................................5 000
12729.Eifert János (1943- ): Reggeli ébresztő, pecséttel jelzett fotó, felületén törésnyom, 21×18 cm ............2 000
12730.Fehérváry Ferenc: Húsvét Miskén, hátoldalon feliratozott fotó, 22×18 cm ...........................................1 200
12731.Friedmann Endre (1934-2018): A szabadság mai szobra, feliratozott fotó, 23,5×17,5 cm ...................1 000
12732.1967 Galbavy Alfonz: Ügyesség próba, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 30x21 cm ............1 000
12733.Haller jelzéssel: Oszlop, hátoldalon feliratozott fotó, 24×18 cm ............................................................1 200
12734.Haller jelzéssel: Velence, hátoldalon feliratozott fotó, 24,5×18 cm .......................................................1 000
12735.Hevesy Iván: Kapu évszámmal, jelzetlen fotó, hátoldalon feliratozva, 24×18 cm .................................1 000
12736.Hevesy Iván: Kapu, jelzetlen fotó, hátoldalon feliratozva, 24×18 cm ....................................................1 000
12737.Inkey Tibor (1908-1998): Alkotmány ünnep, hátoldalon feliratozott fotó, 24×18 cm .............................1 000
12738.Inkey Tibor (1908-1998): "Színfalak mögött", hátoldalon feliratozott fotó, felületén törésnyom, 24×18

cm .........................................................................................................................................................1 000
12739.Járai Rudolf (1913-1993): Sírkövek, fotó, hátoldalon feliratozva, 23×17,5 cm ......................................1 000
12740.cca 1978 Kaviák József feliratozott vintage fotóművészeti alkotása, 18x23,6 cm ................................1 600
12741.Kálmán Kata: Tájkép, hátoldalon feliratozott fotó, szélén kis szakadás, 24×18 cm ..............................1 200
12742.Kelen Francis: Hazafelé, feliratozott fotó, 23,5×17,5 cm .......................................................................1 000
12743.Keleti Éva (1931-): Olvasópróba, jelzetlen fotó, sarkain törésnyomokkal, 16×24 cm ...........................1 000
12744.cca 1987 Kerekes Gábor pecséttel jelzett felvétele, vintage fotó, 18,2x24 cm .....................................1 600
12745.Koller Robert (?-): Dupla kompozíció. Vintage fotóművészeti alkotás, papír, hátoldalán jelzett.

Szélein kissé sérült. 30x39,5 cm ...........................................................................................................1 400
12746.Korniss Péter: Modern balett - Pókháló, hátoldalon feliratozott fotó, felületén kisebb gyűrődés,

23×17 cm ..............................................................................................................................................1 000
12747.Marácz István (1958-): Hát tanulmány. Professzionális fotópapír, kézi nagyítású, 1/1 nagyítás,

bársony paszpartuban, keretezett, múzeumi (tükröződés mentes) üvegben, hátoldalán jelzett,
37,5x27,5 cm.   Marácz István a nyolvanas évektől végzett művészeti tevékenységet. Neve az
összes magyar és számos külföldi képeslapban megtalálható volt. Évekig a Mis Universe Hungary
és számos hazai szépségverseny hivatalos fotósa volt. Fotoproducerként dolgozott a Penthouse
magazinnál, művészi akt fotói fotói megjelentek a Playboy magazinban is. Több fotóművész
könyvet adott ki, az egyik legérdekesebb a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas festőművésszel
közösen készített kiadvány. Egyéni kiadása a Meztelen Fények fotókönyv. ......................................20 000

12748.Marosi László (?-): In the shadow, pecséttel jelzett, feliratozott fotó, 40×28 cm ...................................1 000
12749.Marosi László (?-): Hazafelé az iskolából, feliratozott fotó, 30×40 cm ..................................................1 000
12750.Marosi László (?-): Hócsata, feliratozott fotó, 30×40 cm .......................................................................1 000
12751.Marosi László (?-): Halászbárka, feliratozott fotó, 30×40 cm ................................................................1 000
12752.Merencsics Tibor (1956-). Önarckép. fotó, papír, hátoldalán feliratozott, törésekkel és

gyűrődésekkel, 27,5x36,5 cm ...............................................................................................................1 600
12753.Merencsics Tibor (1956-). Szürkében. fotó, papír, hátoldalán feliratozott, kisebb gyűrődésekkel,

42x29,5 cm ............................................................................................................................................1 600
12754.Pintér Gyula (?-), 2 db mű: Profán Fríz és 1986. Vintage fotóművészeti alkotás, papír, papír,

hátoldalán jelzett. Kisebb felületi törésekkel 30x40 cm .........................................................................2 600
12755.1975 Regős István Károly feliratozott vintage fotóművészeti alkotása, 23,5x18 cm .............................1 600
12756.Rév Miklós (1906-1998): Lámpaoszlop, feliratozott fotó, 22×10 cm .....................................................1 000
12757.cca 1990 Lendva, Rosmán Szilvia vintage fotogramja, feliratozva, 18x12,8 cm ..................................1 600
12758.Sugár Kata: Kubikus, hátoldalon feliratozott fotó, 20×15cm .................................................................1 000
12759.Tokaji András: Kikapcsolódás, fotó, hátoldalon feliratozva, 18×13 cm .................................................1 000
12760.Tokaji András: Lapátos csendélet fotó, hátoldalon feliratozva, 17,5×13 cm .........................................1 000
12761.cca 1970-1980 Záhonyi Iván: Népsport, fotó feliratozva, 24×16 cm .....................................................1 200
12762.Zájky Zoltán: Három pohár, fotó, hátoldalon feliratozva, 18×13 cm ......................................................1 200
12763.Vydarény Iván: Göbe, hátoldalon feliratozott fotó, 23×17 cm ...............................................................1 000
12764.cca 1937 Lányok nagyterpeszben, vintage fotó, 16,8x11,8 cm ............................................................3 200
12765.cca 1975 Műszaki felvétel, jelzés nélküli vintage fotó, 13,3x12,9 cm ...................................................1 600
12766.Jelzés nélkül: Bohócok, fotó, 18×13 cm ................................................................................................1 200
12767.Olvashatatlan jelzéssel: Életképek, 3 db kemény táblára kasírozott fotó, feliratozva, aláírva,

felületükön karcolásokkal, 19,5×30 cm .................................................................................................1 600
12768.A lagunai révész, fotó, hátoldalon feliratozva, 21×17 cm ......................................................................1 200
12769.Jelzés nélkül: Zord éhség, fotó, kisebb gyűrődéssel, 23,5×18 cm ........................................................1 200
12770.cca 1900 Jelzés nélküli vintage fotó, 12x17 cm, karton 22x27,8 cm ....................................................1 400
12771.Jelzés nélkül: Áttűnő hálós akt, fotó, kis sérüléssel, 23,5×18,5 cm ......................................................1 200
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12772.cca 1939 Strandon, jelzés nélküli vintage fotó, 23,3x17,5 cm ..............................................................2 400
12773.1988 Aktfotózás nagy hidegben, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 7 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 400
12774.cca 1989 A természet vonzásában, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 5 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 000
12775.cca 1979 Pucér piknik a Dunakanyarban, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 6 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 200
12776.cca 1979 Játék felnőtteknek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából,

4 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ............................................................................................................1 600
12777.cca 1983 A mellbedobás mindig nyerő, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 7 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 400
12778.cca 1982 Kint is voltunk, bent is voltam, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 5 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm és 4,5x6 cm ................................................................2 000
12779.cca 1983 Műtermi gyakorlatok, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 5 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 000
12780.1963 Csinos alkalmi fotós állvány a Balaton partján, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti

fotóriporter hagyatékából 1 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...................................................................1 000
12781.cca 1989 Matróznő az árbócon, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 5 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 000
12782.cca 1981 Előjáték hétvégére, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából,

6 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ............................................................................................................2 200
12783.cca 1991 Kötetlen programok, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 6 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 400
12784.cca 1987 Tetőtéri kilátások, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 6

db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...............................................................................................................2 200
12785.cca 1988 A kastély elvarázsolt úrnője, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 6 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 400
12786.cca 1981 Vízparti örömök, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 6

db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...............................................................................................................2 400
12787.cca 1983 Minden aktfotózás fantáziaserkentő, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti

fotóművész hagyatékából, 5 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .................................................................2 000
12788.cca 1980 Kellemes órák izgalmas eredménye, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti

fotóművész hagyatékából, 5 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .................................................................2 000
12789.Több fotómodell közreműködésével, különböző időpontokban és eltérő helyszíneken készült akt

felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 13 db vintage
NEGATÍV, 6x6 cm .................................................................................................................................3 200

12790.Jó volt, szép volt, de már elmúlt; több fotómodell közreműködésével, különböző időpontokban és
eltérő helyszíneken készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 13 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...................................................................................3 200

12791.cca 1990 Minden megmutató testművészek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 5 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 000

12792.cca 1985 A nők csodálata, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 6
db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...............................................................................................................2 400

12793.cca 1988 A test szabadsága, a lélek szárnyalása, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti
fotóművész hagyatékából, 6 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .................................................................2 400

12794.cca 1987 Ujjgyakorlatok az exponáló gombon, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti
fotóművész hagyatékából, 6 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .................................................................2 200

12795.cca 1900 Hölgy virággal, erotikus fotó, a hátoldalon névvel és címmel feliratozva, az egyik sarkán
törésnyommal, a felületén karcolással, 10x15 cm ................................................................................3 000

12796.cca 1950-1970 10 db erotikus fotó, 4,5x4 cm és 14x9 cm közötti méretekben ....................................1 800
12797.cca 1980 Vegyes erotikus tétel, közte 4 db pornó fotó, közte 3 db nyomtatványról készült fotóval,

valamint 6 db pajzán grafikáról készült fotó, valamint 2 db filmről készült fotó, 12x9 cm és 9x5 cm
közötti méretben ....................................................................................................................................1 000

12798.Ruha nélkül, erotikus fotó, felületén törésnyom, 9,5×6,5 cm ................................................................1 600
12799.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................2 400
12800.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................2 400
12801.10 db retró erotikus és pornó fotó, 9,5×6,5 cm .....................................................................................2 000
12802.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................2 400
12803.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................2 400
12804.10 db retró erotikus és pornó fotó, 9,5×6,5 cm .....................................................................................2 000
12805.10 db retró erotikus és pornó fotó, 9,5×6,5 cm .....................................................................................2 000
12806.10 db retró erotikus és pornó fotó, 9,5×6,5 cm .....................................................................................2 000
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12807.Pornójelenetek, 36 kockás negatív tekercs ...........................................................................................1 200
12808.Kós Károly temetése 1977. Kolozsvár. 3 db fotó ..................................................................................8 000
12809.1926 Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Művek későbbi igazgatójának (1945-49)

keményhátú portré fotója, Lobenwein Harald soproni műterméből, 10,5x6,5 cm .................................1 200
12810.cca 1932 Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Művek későbbi igazgatójának

(1945-49) portréi, 2 db hidegpecséttel jelzett és logóval ellátott hártyapapírral védett fotólap Rónai
Dénes budapesti műterméből ...............................................................................................................1 400

12811.cca 1870 Kossuth Lajos (1802-1894) portréja, keményhátú fotó, a felületén kis sérüléssel, kis
hiánnyal, egyébként jó állapotban, 10,5x6,5 cm .................................................................................20 000

12812.cca 1860-1870 Pozsony, Vrabély-nővérek. Vrabély Szerafina (1841-1931), Vrabély Stefánia
(1849-1919), és Vrabély Anna Paulina (1843-?), Liszt és Brahms tanítványai, Vrabély Károly
(1794-1879) Szlemenics Szerafina (1806-1868) gyermekei, keményhátú fotó, Pozsony, Kozics Ede
műterméből, 10x6 cm. ...........................................................................................................................7 000

12813.cca1870 Kohner Ágoston (1847-1907) gyáros 11x17 cm Borsos, Doctor és Varságh műterméből .....2 000
12814.Jendrassik Jenő (1860 - 1919) festő, grafikus 6,5x11 cm Csonka S. műterméből ...............................1 600
12815.cca 1950-1970 10 db fotó, fotólap külföldi színészekről, Romy Schneider, Karlheinz Böhm,

Eva-Maria Hagen stb. 14x9 cm .............................................................................................................3 000
12816.cca 1900 Zsigmond törvényszéki bíró és báró Eichelburg lánya, keményhátú fotó nagyszebeni

műteremből, 9×6 cm .............................................................................................................................1 000
12817.cca 1860 Vaszary Mihály (1827-1892) író, főgimnáziumi tanár, prímási uradalmi igazgató, és

felesége Szabó Kornélia Vaszary Mihályné (1837-1919), Vaszary János (1867-1939 festőművész
szülei, keményhátú fotó, Pest, Barabás és Fájth, foltos, a felületén sérülésnyommal, 10x6 cm ..........5 000

12818.cca 1860 Erzsébet királyné és Ferenc József, keményhátú fotók, 3 db, egyiken rajzolással,
10,5x6,5 cm, 10x6 cm, 10,5x6cm .........................................................................................................3 000

12819.cca 1968 Albert Flórián (1941-2011), az FTC (Fradi) és a válogatott labdarúgója, fotó, jó állapotban,
14×9 cm ................................................................................................................................................2 000

12820.Désirée Artôt (1835-1907) belga énekesnő, Rosina jelmezében (Rossini: Sevillai borbély) Mayer
György vizitkártya méretű fotója 6,5x10,5 cm .......................................................................................5 000

12821.Bende Imre (1826-1911), nyitrai püspök, Klösz Gy. vizitkártya méretű képe 6,5x11 cm ......................3 000
12822.1878 bogáti Pscherer József (1844-1910) magyar királyi tanácsos, keményhátú fotó, Klösz György

műterméből, 16x11 cm ..........................................................................................................................3 000
12823.1875 Pscherer Miklós (1843-1899) miniszteri titkár, biliárdsport alakja, keményhátú műtermi fotó,

Koller Károly műterméből, 16,5x10,5 cm ..............................................................................................3 000
12824.cca 1910 Márkus Jenő (1879-?), tanácsos, operettszerző, a Népopera, a Budapest Székesfővárosi

Közlekedési Részvénytársaság igazgatója kabinetfotója 10,5x20,5 cm ...............................................6 000
12825.cca 1880 Zimay László (1833-1900) magyar zeneszerző kabinetfotója 10,5x20,5 cm ........................4 000
12826.cca 1870 Ellinger Ede: ismeretlen férfi kabinetfotója 11x17 cm ............................................................3 000
12827.cca 1950 Kertai Ede és Mátrai István mérnökök a tiszalöki vízerőmű tervezése közben, a

hátoldalon feliratozva, 16,5x22 cm+Kertai Ede vízépítő mérnökről szóló gépelt irattal. .......................3 000
12828.cca 1993 Volt is, lesz is, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 5 db

vintage NEGATÍV, 6x6 cm ....................................................................................................................2 000
12829.10 db, főképp színész fotó: Tamás, Imre Zoltán, Puskás Tamás, Ternyák Zoltán, Fodor Tamás,

Vallay Péter, Rónai András, Balkay Géza, Szakály György, Csiszár Imre. Schwajda. Mind
feliratozott, nagyrészt jelzett ..................................................................................................................3 000

12830.Kabos László (1923-2004) színész egy színpadi jelenetben, feliratozott sajtófotó, 23,5×15 cm ..........2 000
12831.Fenyő Miksa, Kárpáti József, Lányi Sarolta, feliratozott sajtófotó, 22,5×15,5 cm .................................2 000
12832.1904 Bertha Sophia Felicita von Suttner bárónő (szül. Kinsky von Wchinitz und Tettau grófnő

(1843-1914) osztrák író, újságíró és békeaktivista. 1905-ben Nobel-békedíjjal tüntették ki (Koller
fotó) 11x21 cm ....................................................................................................................................10 000

12833.Benkó Sándor (1940-2015) és a Benkó Dixieland Band koncerten, fotók, 3 db, 18×12,5 cm + cca
1990-2000 Benkó Sándor vízesés előtt, fotó, 12,5x9 cm ......................................................................1 000

12834.cca 1920-1940 "Magyarszág stafétabajnokságairól, A 4x10 m-es staféta hajrája. Balról: Zsitvay
(BBTE), Hajdu (FTC), Szondi MAC, eltakarva Paku (TFSC), Fekete (UTE), Balog (MAFC)", célfotó,
'Nemzeti Sport' bélyegzőjével, feliratozva, az egyik sarkán hiánnyal, 17x24 cm ..................................3 000

12835.cca 1930-1940 Bulla Elma (1913-1980) színésznő és Pataki Miklós egy jelenetben a Művész
Színházban, feliratozott fotó, felületén törésnyom, 29,5×23,5 cm ........................................................4 000

12836.cca 1995-2000 Papp László (1926-2003) háromszoros olimpiai bajnok bokszoló utánpótlás korú
ökölvívókkal díjátadáskor, kartonra kasírozott fotó, széleinél vágott, 39,5×30 cm ................................1 000

12837.9 db kommunista politikusokat ábrázoló fotó (Kádár, Maróti, Lázár), 12×9 és 28×20 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................1 200

12838.František Douda olimpiai bronzérmes csehszlovák atléta, súlylökő és Dr. Darányi, feliratozott fotó,
23×17,5 cm ...........................................................................................................................................2 000

12839.cca 1960 Korompai Vali színésznő fotója, 24x18 cm ............................................................................1 600
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12840.cca 1970-1975 Latinovics Zoltán (1931-1976) és féltestvére Bujtor István (1942-2009)
színművészek, 12x9 cm és 18x13 cm ..................................................................................................1 600

12841.Galambos Erzsi (1931-) színésznő egyik szerepében, fotó, 29,5×21 cm .............................................1 000
12842.1930 Tabán, belső udvar, fotó, hátoldalán feliratozott, 8,5x11,5 cm .....................................................3 600
12843.cca 1920-1930 Budapest, Tabán, Attila körút, 5 db fotó, 8×6 cm .........................................................4 000
12844.cca 1960-1970 Budapest, május elsejei felvonulás, 10 db negatív kocka csíkban ...............................1 000
12845.cca 1950 Budapest, Kossuth híd, Parlament télen, 9×6 cm .................................................................1 400
12846.cca 1960 Budapest, Oktogon, Abbázia Étterem, 9×6 cm .....................................................................1 400
12847.cca 1930 Budapest, fogaskerekű vasút, fotó, 8×6 cm ..........................................................................2 000
12848.cca 1940-1950 Budapest Angyalföld vasútállomás, 2 db fotója, az egyiken vasutassal, 9x14 cm és

9x6 cm ...................................................................................................................................................3 000
12849.1956 Budapest, valaki beszédet mond, 8×5,5 cm ................................................................................2 000
12850.cca 1930-1940 Budapest, Gellért-fürdő, beltér, fotó, 11×9 cm .............................................................2 000
12851.cca 1930 Budapest, Lánchíd, fotó, 12,5×12,5 cm .................................................................................1 600
12852.cca 1930 Budapest, 2-es villamos, fotó, 8,5×5,5 cm .............................................................................2 000
12853.cca 1930 Budapest, Kálvária tér, 20-as villamos, fotó, 8×5,5 cm .........................................................2 000
12854.1956 Budapest, tömeg az utcán, 8×5,5 cm ..........................................................................................2 000
12855.1956 Budapest, szétlőtt ház, 8×5,5 cm .................................................................................................2 000
12856.cca 1920 Budapest, kilátás az Anker-palotából a református templomra és Városházára, feliratozott

fotó, kartonon, 9×6 cm ..........................................................................................................................1 800
12857.cca 1970 Budapest, a 15-ös villamos végállomása a Jászai Mari téren, fotó, kartonon, 9,5×6 cm ......1 400
12858.1938 A budapesti Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus rendezvénye a Hősök terén, Orelly-fotó,

hátoldalon pecsételve, restaurálva, 18×11,5 cm ...................................................................................2 600
12859.cca 1935 Budapest, 5 db fotó az I. kerület Donát utca, Fő utca környékéről, üzletekkel, kartonra

ragasztva, szép állapotban, 6×6 cm .....................................................................................................5 000
12860.cca 1910-1960 kb 50 darab vegyes budapesti fotó, közte Erzsébet híd, Szabadság híd,

Halászbástya, Szent István király lovasszobra, stb, 6x8 cm és 13x18 cm közötti méretben, némely
kartonra ragasztva ................................................................................................................................5 000

12861.cca 1950 Soroksári út, Hungária malom 2 db nagy méretű fotó 38x30 cm .............................................500
12862.cca 1920 Trencsén, fotó kartonon, 11,5×8,5 cm / Trenčín, photo .........................................................6 000
12863.cca 1937 Szeged, Erzsébet királyné - Sissi - szobra, vintage fotó, 5,6x8 cm ..........................................800
12864.cca 1938 Esztergom, 13 db vintage fotó, 8,8x6,2 cm és 4x4,1 cm .......................................................1 600
12865.cca 1879 Hasselbacken-étterem, Stockholm, keményhátú fotó Axel Lindahl göteborgi étterméből,

hátulján feliratozva, 17×11 cm ..............................................................................................................2 000
12866.1934-1936 Balatoni részletek (Hévízszentandrás, Keszthely, Fonyód, stb.), 11 db feliratozott fotó,

9×6 cm ..................................................................................................................................................1 000
12867.cca 1900 Anton Kossär Wasserleitungs-Installations-Geschäft, kartonra ragasztott fotó, sérülésekkel,

10,5×15,5 cm / vintage photo with faults ..................................................................................................800
12868.1891 Durlach, Karlsruhe, Németország, keményhátú fotó, sérüléssel, 10,5×16,5 cm / Durlach,

vintage photo with faults ...........................................................................................................................800
12869.1895 Gosausee, Ausztria, hátoldalon feliratozott keményhátú fotó, 11×16 cm / Gosausee, Austria,

vintage photo ............................................................................................................................................800
12870.cca 1900 Spital am Pyhrn, Ausztria, keményhátú fotó, feliratozva, 11,5×16 cm / Austria, vintage photo

..................................................................................................................................................................800
12871.cca 1960 2 db a Tátrai hegyeket ábrázoló vintage fotólap, hátoldalán pecséttel jelzett (foto J.

Lamplota Tart. Lomnica) + 6 db hegyeket (Tátra,), egyiken egy hölgyet és háttérben várat ábrázoló
fotó, részben sarkainál kissé sérült és kopott, 9x14 cm / Tatry, 2 vintage photo cards, signed with
stamp on the back ((foto J. Lamplota Tart. Lomnica) + 6 photos depicting mountains (Tatry?), with
some minor wear in the corners, 9x14 cm ............................................................................................1 800

12872.1955 Sztálinvárosi életképek, épületek, 13 db fotó, 6×6 és 6×9 cm .....................................................2 000
12873.cca 1930 Aranyosmedgyes, tűzvész után, 2 db fotó, kartonra ragasztva, 4x6,5 cm ............................1 000
12874.1956 Pozsonyi életkép, háttérben a Trinitárius-templommal, 1956. aug. 3., fotó, 9x12 cm ..................2 000
12875.1965 Tési szélmalom, fotó, 6×9 cm / windmill .......................................................................................1 000
12876.cca 1900 Szepesbélai cseppkőbarlang: Árpádsisak, Eperjes és Bp., Divald Károly műterméből,

kartonált fotó, 11x16 cm ........................................................................................................................7 000
12877.cca 1950-1960 Győr, Állami Áruház, 9×6 cm ........................................................................................1 400
12878.cca 1900-1920 'Voyage en Chine', egy kínai utazás képei, 30 db fotónegatív, 7,5x7,5 cm és 8x8

cm közötti méretben ............................................................................................................................20 000
12879.1894 Bledi-tó szigetének látképe, rajta a Mária Mennybemenetele kegyhely templommal,

keményhátú fotó, Bad Veldes (Bled), Benedikt Lergetporer műterméből, 11x16 cm /  1894 View of
Bled Island, with the Pilgrimage Church of the Assumption of Maria, board photo, Bad Veldes
(Bled), Benedikt Lergetporer, 11x16 cm ...............................................................................................9 000
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12880.1938 Berzence nagyközségről készült fotók, 8 db fotó kartonon, 1 fotón a település látképével, 4
fotón a település házairól készült fotóval, feliratozva, 8x5 cm ..............................................................2 000

12881.cca 1935 A lillafüredi kastély és környéke, 2 db fotó, jó állapotban, 17,5×12,5 cm ..............................4 000
12882.cca 1930-1940 Törökbálint, részlet, 14×12,5 cm ..................................................................................2 000
12883.1903 Dzsaipur, India, szent majmok, sztereófotó, 17,5×8,5 cm ...........................................................1 000
12884.cca 1910-1920 Kassa (Kosice), Miklós-börtön, fotó, 22×15 cm ............................................................1 000
12885.cca 1907 Vatikán észak-nyugati része, sztereo fénykép, 8x15,5 cm ....................................................1 000
12886.Győr belvárosa repülőgépről, későbbi előhívás, 18×13 cm ..................................................................1 600
12887.cca 1870-1880 Mondsee városának látképe a Szent-Mihály Bazilikával, háttérben a hegyekkel, fotó

kartonon, 18x22 cm ...............................................................................................................................2 000
12888.cca 1975 Velencei táj, hátoldalon feliratozott, publikált fotó, 16,5×24 cm .............................................3 400
12889.1941 Tusnád vasúti megállóval, idegenforgalmi fotó Erdély visszatérte után, hátoldalon feliratozva,

szép állapotban, 23,5×17,5 cm .............................................................................................................2 800
12890.cca 1935-1949 51db-os debreceni fotóalbum, benne több városkép, családi fényképek, stb. .............8 000
12891.cca 1900 Cattaroi öböl, Hercegnovi 5 db nagyméretű fotó kartonon. / Bay of Kotor and Hercegnovi

5 large photos on cartboard. Photo size 25x19 cm .............................................................................10 000
12892.1939 Spalato (Split), kézzel színezett vintage fotó, 16,7x23 cm, karton 24,8x33 cm ...........................1 600
12893.cca 1920 Erdély, hegyek, fotó, 30×23,5 cm ..........................................................................................2 000
12894.cca 1941 Kassa, Korschelt Miklós (1900-1982) budapesti festő- és fotóművész hagyatékából 3 db

vintage fotó, pecséttel jelzett, feliratozva, 17,5x16,6 cm és 18,2x24 cm között ....................................2 400
12895.cca 1950-55 Leichtner Erzsébet (1915-2007): Sztálinváros (mai Dunaújváros) építése, egyik fotón

a már álló Béke Üzletház épületével. 10 db jelzés nélküli vintage fotó, helyenként apró kopásokkal
és sarki törésekkel. Proveniencia: a művész hagyatékából. 18x24 cm. .............................................12 000

12896.1928 Németországi és ausztriai utazások 122 db fotó és fotólap albumban / Yourneys in Germany
and Austria 122 photos and postcards in album ...................................................................................2 600

12897.Régi lakásbelsők, 6 db negatív, 6×9 cm ...............................................................................................1 400
12898.cca 195 Hölgy ernyővel, keményhátú fotó Fejér Ferenc margittai műterméből, 10,5×6,5 cm ..............2 000
12899.cca 1885 Női portré, keményhátú fotó Ravasz Imre aradi/szegedi műterméből, 10,5×6,5 cm .............1 000
12900.cca 1885 Gyerekportré, keményhátú fotó Petronich Ede nagyszebeni műterméből, 10,5×6,5 cm ......1 000
12901.cca 1900 Férfiporté, keményhátú fotó Osztapovics máramarosszigeti műterméből, 10,5×6,5 cm .......1 000
12902.cca 1910 Kislány ütővel, keményhátú fotó Naschitz lugosi műterméből, 10,5×6,5 cm .........................1 600
12903.cca 1915 Férfiporté, keményhátú fotó Gust brassói műterméből, 10,5×6,5 cm ....................................2 000
12904.cca 1915 Pittner Sándor tanító, keményhátú fotó Szenetra József temesvári műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
12905.cca 1890 Férfiportré, keményhátú fotó Kossak és Wippler herkulesfürdői műterméből, 10,5×6,5 cm .2 400
12906.cca 1905 Kisfiú portréja, keményhátú fotó Scherling Antal szatmári műterméből, 10,5×6,5 cm ..........2 000
12907.cca 1900-1910 Vásár, későbbi előhívás, 2 db fotó, 7×11 cm, 7x10,5 cm .............................................1 000
12908.cca 1900 Hölgy kalapban, keményhátú fotó Goszleth budapesti műterméből, 17×11 cm ....................1 000
12909.cca 1890 Nagy család, keményhátú fotó Schöfft K. budapesti műterméből, 16×11 cm .......................1 800
12910.cca 1910 Kovácsok, fotólap, 9x13,5 cm ...................................................................................................800
12911.1864 Hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Lojanek János nagyváradi műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................2 400
12912.cca 1920-1930 Konyhai alkalmazottak, 2 db fotó, 9×13 és 11×15 cm ..................................................1 600
12913.Iskolai tantermekben, 4 db fotó, 9×12 és 9×13 cm ...............................................................................2 000
12914.cca 1920 Cigányasszony kártyával, fotó, 14x9 cm ...............................................................................4 000
12915.1914 Pécs, kártyázó társaság, fotó, 8×12 cm .......................................................................................1 000
12916.cca 1900 Három grácia, keményhátú fotó Adler Alfréd brassói műterméből, kopásnyomokkal,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 600
12917.cca 1865 Anya gyermekével, keményhátú fotó Carl Blösz brassói műterméből, vágott karton, 9×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 400
12918.cca 1875 Női portré, keményhátú fotó Ciehulski marosvásárhelyi műterméből, vágott karton, 10×6

cm .........................................................................................................................................................1 400
12919.cca 1865 Női portré, keményhátú fotó Décsey brassó műterméből, 10×6 cm ......................................1 600
12920.1875 Ilona, keményhátú fotó Louis Drescher aradi műterméből, 10×6 cm ...........................................1 600
12921.1909 Férfiportré, keményhátú fotó Kossak József temesvári műterméből, 10,5×6,5 cm .....................1 000
12922.cca 1975 Guminő egy kertben, gyakorlatozás közben, 2 db magyar vonatkozású fotó, 13×8,5 cm ....2 200
12923.1992 Olimpikonok érkezése, Ónodi Henrietta, Kovács Antal, 6 db fotó, 14×12 és 17×12 cm között ...4 000
12924.1969 Fót, Sajt üzem, 5 db vintage negatív (6x9 cm) Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter

hagyatékából, és az ezekről készített mai nagyítások, 15x10 cm ........................................................1 600
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12925.cca 1950 Nagyréde, az árvíz után készült felvételek, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriportja, 3 db
vintage negatív (6x6 cm) és az ezekről készült 3 db mai nagyítás 15x10 cm-es fotópapírra ...............1 600

12926.1958 A kiskörei Tisza híd és a Kisköre-Abádszalók közötti helyreállított vágányának forgalomba
helyezési ünnepsége, hátoldalon feliratozott fotó, 9×14 cm ....................................................................100

12927.cca 1870 München 4 db vizitikártya méretű fotó / 4 vintage photos of München. .................................3 000
12928.1961 május 1. felvonulás 6 db fotólap ...................................................................................................2 000
12929.1920 Gyöngyös, ünnepség fotója. 9x12 cm ..........................................................................................1 000
12930.MALÉV repülőgépek ki- és berakodása, feltöltése, stb., 2 db fotó, 8,5×12,5 cm ..................................1 000
12931.1943 A Magyar Államvasutak Gépgyára által készített villanymozdony fotója 17x12 cm .....................2 400
12932.cca 1930 Bundás hölgy műtermi fotója, 17×11 cm ...............................................................................1 200
12933.cca 1910-1930 Divatos hölgyek, 8 db fotólap, 13,5×8,5 cm .................................................................2 400
12934.cca 1890-1900 Vegyes nagyrészt osztrák portréfotó tétel, 14 db, közte 10 db Franz Schröck laufeni

műterméből, 3 db Carl Hintner salzburgi műterméből, F. Grainer reichénhalli műterméből, egy
ismeretlen műteremből származó fotóval, keményhátú fotóval, 10x6 cm és 10,5x6 cm közötti
méretben ...............................................................................................................................................1 400

12935.cca 1865 Férfi műtermi egész alakos portréja, keményhátú fotó Löger aradi műterméből, 10,5×6,5
cm .........................................................................................................................................................3 000

12936.cca 1865 Férfi műtermi egész alakos portréja, keményhátú fotó Laura Troché temesvári
műterméből, 10,5×6,5 cm .....................................................................................................................3 000

12937.1886 Budapest, Koller Károly (1838-1889) tanár, császári és királyi udvari fényképész műtermében
készült keményhátú vintage fotó, felirata szerint prof. Antal (?) egyetemi tanárt ábrázolja, 16,5x11
cm .........................................................................................................................................................1 600

12938.cca 1892 Debrecen, lovag Chylinski György fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage
fotó, 16,2x8 cm ......................................................................................................................................1 600

12939.cca 1879 Bécs, A. Müller fényképész műtermében készült, keményhátú, porcelánkép utánzatú,
vintage fotó, 10,8x6,5 cm ......................................................................................................................1 600

12940.cca 1910 Rastatt, Wilh. Amann fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 12x4,9
cm .........................................................................................................................................................1 400

12941.cca 1935 Szentpál Olga (1895-1968) mozgásművészeti iskolájának archívumából 7 db mai
nagyítás, 10x15 cm ...............................................................................................................................1 600

12942.cca 1900 3 db vizitkártya a Dunky fivérek műterméből .........................................................................1 200
12943.cca 1890 Erdélyi népviseletes lány. Vizitkártya 7x9 cm ........................................................................1 000
12944.cca 1950 15 db fotólap május 1. felvonulásokkal, Rákosi arcképével. 14x9 cm ...................................3 000
12945.cca 1923-1960 Vidéki életképek, 8 db fotólap, 9×14 cm ......................................................................1 200
12946.cca 1949 előtt, Kiskunfélegyházán készült felvételek, a Marika-fotóműterem hagyatékából 13 db

vintage síkfilm NEGATÍV változatos témákról, 11,7x16 cm és 6x9 cm között ......................................1 600
12947.1907 Zsögöd/Zsögödfürdő, fürdőzők, fotó kartonra ragasztva, 8,5x11 cm ...........................................4 000
12948.cca 1943 Csendőrportré kitüntetéssel, jelvénnyel, vintage síkfilm NEGATÍV, Mosonyi Antalné (?-?),

"Marika fotó" kiskunfélegyházi műterméből, 11,6x8,5 cm .....................................................................2 400
12949.cca 1855 Jelzés nélküli, keményhátú vintage fotó, 9,8x6 cm ...............................................................1 600
12950.cca 1890 Budapest, Klösz György (1844-1913) fényképészeti műintézetében készült, keményhátú

vintage fotó, 16,3x10,7 cm ....................................................................................................................1 600
12951.cca 1875 Oppeln, Gebr. Katzbach fényképész műtermében készült keményhátú vintage fotó,

10,1x6 cm ..............................................................................................................................................1 600
12952.cca 1890 Innsbruck, színezett keményhátú vintage fotó A. Gratl jelzéssel és Tirol felirattal, 10,2x5,8

cm .........................................................................................................................................................1 600
12953.cca 1950 előtt készült felvételek autókról, 7 db mai nagyítás egy gyűjteményből, 10x15 cm ...............2 000
12954.1945 Budapest, háborús bűnösök nyilvános kivégzése, Rózsa György (?-?) budapesti fotóriporter

hagyatékában őrzött korabeli negatívokról készült 6 db mai nagyítás, 15x10 cm ................................2 000
12955.cca 1969 Beatles együttes, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából 4 db

mai nagyítás, 10x15 cm ........................................................................................................................1 600
12956.cca 1970 Budapest, Moszkva tér, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 6

db mai nagyítás, 10x15 cm ...................................................................................................................2 000
12957.cca 1965 Budapest, Vidámpark, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 5

db mai nagyítás, 10x15 cm ...................................................................................................................1 600
12958.cca 1929 Budapest, Tabán, 3 db mai nagyítás, 10x15 cm ...................................................................1 600
12959.cca 1964 Magasugrók rúddal és rúd nélkül, 3 db jelzés nélküli vintage fotó, 9x12 cm .........................1 600
12960.1873 Pest, Ellinger Ede (?-?) császári és királyi udvari fényképész műtermében készült,

keményhátú vintage fotó, felirata szerint a Tormay lányokat ábrázolja, 17x11 cm ...............................1 600
12961.cca 1930 Budapest, Kis Pál fényképész hidegpecsétjével jelzett vintage fotó, 14x8,8 cm, karton

16x10,8 cm ............................................................................................................................................1 600
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12962.cca 1920 ,,Kulcslyukon át" fényképezett gyermek, 11x6 cm, karton 14x9 cm ......................................1 600
12963.cca 1905 Rózsahegy, tűzvész utáni kárfelmérés, feliratozva, 8x11,3 cm, karton 10,3x13,3 cm ..........2 400
12964.1892 Kecskemét, Fanto és Kluge fényképészeti műtermében készült vintage fotó, 16,2x8,4 cm ........1 600
12965.cca 1914 Budapest, Ürmössy fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 16,2x8,1

cm .........................................................................................................................................................1 600
12966.cca 1905 Szatmár, Hollósi József fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

feliratozva, 16,3x10,6 cm ......................................................................................................................1 600
12967.cca 1890 Léva, Nagy Arthur fényképészeti műintézetében készült, keményhátú, vintage fotó, 16×11

cm .........................................................................................................................................................1 600
12968.cca 1895 Zombor, Singer S. fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 16x11 cm .1 600
12969.cca 1930 Blaha Lujza Színházban a medve, Angelo (1894-1974) budapesti fényképész és

fotóművész vintage alkotása, pecséttel jelzett, 17x10 cm ....................................................................2 000
12970.1912 Budapest, Buges Lajos fényképészeti, arcképfestészeti és fényképnagyítási műintézetében

készült, keményhátú, vintage fotó, 16,6x8,6 cm ...................................................................................1 600
12971.cca 1907 Budapest, Ladányi E. fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, szép

hátlap grafikával, 16,3x10,5 cm ............................................................................................................1 600
12972.cca 1890 Szentpétervár, A. Jasvoiny fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

16,3x10,5 cm .........................................................................................................................................1 600
12973.1917 Mittermayer Emma feliratú fénykép, Zelesny Károly (1848-1913) Ő császári és királyi

fensége, József főherceg udvari fényképésze, pécsi fényképészeti műtermében készült,
keményhátú vintage fotó, 16,3x10,5 cm ...............................................................................................1 600

12974.cca 1895 Eger, Kaukál J. fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 15,8x11,2 cm
...............................................................................................................................................................1 600

12975.cca 1900 Mosonmagyaróvár, Aichinger S. fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage
fotó, enyhén színezve, 14,7x7,3 cm ......................................................................................................1 600

12976.cca 1910 New York, Max Borsuk fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, egy
Amerikába kivándorolt magyar hölgyről; magasfényű, porcelánkép utánzatú fotó; érdekessége
még, hogy a kép hátoldalán a fényképész portréja is látható egy fényképezőgéppel, feliratozva,
16,2x10,8 cm .........................................................................................................................................1 600

12977.cca 1920-1930 Marx és Mérei Hagyományos Elektromos Műszerek és Feszmérők Gyára
Fotométer-padjának fotója (fotólap) és ábrája, rajtuk bélyegzésekkel, 9x14 cm, 13x20 cm .................4 000

12978.cca 1898 Gyermekportré, kerményhátú fotó Kossak aradi műterméből, 16×10 cm .............................2 000
12979.cca 1880 Bécsi gyors fotográfus által kézsített papírkép dekoratív tartóval 9x12 cm ...........................1 000
12980.cca 1870 Férfiporté, keményhátú fotó Mezey nagyváradi műterméből, 10,5×6,5 cm ...........................3 000
12981.cca 1880 Hölgyek, keményhátú fotó Drescher Mária aradi műterméből, 10,5×6,5 cm .........................1 600
12982.cca 1898 Nő gyermekkel, kerményhátú fotó Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári műterméből,

16×10 cm ..............................................................................................................................................2 600
12983.cca 1885 Női portré, keményhátú fotó Muschalek brassói műterméből, 10,5×6,5 cm ..........................1 000
12984.cca 1895 Öt fiú, keményhátú fotó Dunky fivérek kolozsvári műterméből, kartonon lyukasztás

nyomával, 16×10 cm .............................................................................................................................2 000
12985.cca 1865 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Stockmann aradi műterméből, 10,5×6,5 cm ...............1 000
12986.cca 1910 Kislány portréja, keményhátú fotó Löbl D. Gábor máramarosszigeti műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
12987.cca 1890 Férfiporté, keményhátú fotó Malmos Gábor aradi műterméből, 10,5×6,5 cm .......................2 000
12988.1891 Férfiportré, keményhátú fotó a Békei Hermin műterméből, 8×4,5 cm ..........................................1 000
12989.cca 1860 Komoly kisfiú, keményhátú fotó Carl Lacher nagybányai műterméből, 10×5,5 cm ...............3 000
12990.cca 1890 Férfiporté, keményhátú fotó Mildner temesvári műterméből, 16×10 cm ...............................1 600
12991.1907 Gyerekek, kerményhátú fotó Knauer brassói műterméből, 16×10 cm .........................................3 000
12992.cca 1910 Családi porté, keményhátú fotó Főző József piskini műterméből, karton sérült, foltos,

16×10 cm ..............................................................................................................................................1 000
12993.cca 1960-1970 Táncosnő, fotólap, 14×10 cm .......................................................................................1 200
12994.Tóth Baba szabadkai születésű táncosnő, feliratozott fotólap, 13×8 cm ..............................................1 800
12995.1932 Kolozsvári taxi sofőrjével, vintage fotó, 13,5x8,5 cm ...................................................................2 800
12996.1945 Földszentelés Taksonyban, fotó, későbbi előhívás(1975), hátoldalon feliratozva, 12×9 cm .......1 800
12997.cca 1900-1910 Nők népviseletben, keményhátú fotó, Siedler Gyula nagykanizsai műterméből,

14,5x10,5 cm .........................................................................................................................................1 600
12998.1985 Bodi (?) László grafikus plakáttervének diaképe kihajthatós kartonlapon ....................................1 000
12999.cca 1940 29 db fotó vegyes minőségben 6x9 cm ....................................................................................800
13000.cca 1954 Vállalati iroda, Aranycsapat tabló a falon, 14,5×9 cm ............................................................2 000
13001.cca 1948 3322.502 sz. tehervonat mozdonya, a Magyar Államrendőrség Bp. főkapitányságának

baleseti helyszínelő csoportjának pecséttel jelzett vintage fotólapja, hátoldalán fleiratozott, 9x13,5
cm .........................................................................................................................................................1 400
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13002.cca 1880 3 fiú műtermi portréja, vizitkártya méretű vintage fotó, hátoldalán ajándékozási sorokkal,
10x6 cm .................................................................................................................................................1 400

13003.1911 Fiatal férfi portréja, vizitkártya méretű vintage fotó Bartos Henrik ipolysági műterméből,
hátoldalán ajándékozási sorokkal, jobb felső sarkában kissé sérült, 10x6,5 cm ..................................1 400

13004.cca 1870-80 Vimmer Ferenc portréja, vizitkártya méretű vintage fotó A.C. Pitzek braunaui
műterméből, hátoldalán feliratozott, apró foltokkal, 10,5x6 cm .............................................................1 400

13005.cca 1900 Kártyázó társaság. keményhátú fotó 16x12 cm ....................................................................1 000
13006.cca 1910 Cigány asszony nyúzott borzbundával, fotólap, 14×8,5 cm ..................................................4 000
13007.1910 Kártyázó társaság, fotólap, Ruzicska debreceni műterméből, 8,5×13,5 cm ................................1 600
13008.1899 Fiatal hölgy, keményhátú fotó, Szinberger fivérek fogarasi műterméből, kis kopásokkal,

11x6,5 cm ..............................................................................................................................................1 000
13009.cca 1860-1890 Hölgy portré, színezett keményhátú fotó, készült Ernst Milster fényképész Berlini

műtermében, 10,5x6,5 cm .......................................................................................................................800
13010.cca 1880-1890 Férfi portré, színezett keményhátú fotó, Schöfft K. budapesti műterméből, 11x7 cm ..1 200
13011.cca 1860-1880 Hölgy portrék, színezett keményhátú fotók, 2 db, R. Liebich Rustschuk és E.

Rabending műterméből, 10,5x6,5 cm ...................................................................................................1 600
13012.cca 1860 Anya gyermekével, keményhátú fotó, J. B. Rottmayer bécsi műterméből, 10x6 cm .............1 000
13013.cca 1860-1880 Fiatal fiú kalappal, keményhátú fotó, F. K. Strezer bécsi műterméből, 10,5x6,5 cm ....1 000
13014.cca 1860 2 db műtermi portréfotó, 11x6,5 cm, 10x6,5 cm ....................................................................1 000
13015.cca 1940-1950 Kislány karácsonyfával és babával, 2 db fotó, 18×12 cm .............................................2 000
13016.1904 Nagyszeben, öregasszony, fotó, hátulja levelező lap, 14x9 cm ...................................................2 000
13017.1937 Vác, Pokol-fürdő, MFTR Szent László, 2 db fotó, 17×11,5 cm ....................................................2 800
13018.cca 1930-1940 Mozdulatművészet, fotó, foltos, 11,5×8,5 cm ...............................................................1 200
13019.cca 1920 Bokszmeccs, fotó,11,5×8,5 cm .............................................................................................1 400
13020.cca 1920 Teniszmeccs, fotó,11,5×8,5 cm .............................................................................................1 400
13021.cca 1925 Gyerek repülőgépmakett vázzal, fotó jó állapotban, 13×8 cm ...............................................1 800
13022.1934 A Bp. I. ker. Böszörményi úti polgári leányiskola önképzőköre bemutatója az iskola udvarán,

hátoldalon részletesen feliratozva, 13,5×8,5 cm ...................................................................................2 200
13023.cca 1970 "A végső megoldás", amikor már nem marad más hátra, humoros autószerelő fotó,

13,5×9 cm .............................................................................................................................................2 200
13024.cca 1960 báró Hatvany Lajos (1880-1961) író, mecénás szobarészlete az őt ábrázoló

mellszoborral, fotó, jó állapotban, 14×9 cm ...........................................................................................2 200
13025.cca 1930 Bp., Síverseny a Normafánál, hátoldalon feliratozva, jó állapotban, 13×8 cm ......................2 200
13026.cca 1905 Strasser irodatiszt, hátoldalon feliratozva, jó állapotban, 11,5×8,5 cm ..................................1 400
13027.cca 1970 Kávéfőzőgépnél, fotó, 11,5×8,5 cm .......................................................................................1 400
13028.cca 1925 Kétfedeles repülőgép a pilótákkal és a szerelővel, Schäffer Gy. budapesti fényképész

műterméből, fotó, 8,5x13,5 cm ..............................................................................................................2 400
13029.cca 1890 Koller I . Budapest , vizitkártya ..............................................................................................1 600
13030.1873 Mayer György, Pest, vizitkártya ...................................................................................................1 600
13031.1873 Letzner L. Szeged, vizitkártya ......................................................................................................1 600
13032.1872 Letzner L. Szeged, vizitkártya ......................................................................................................1 600
13033.cca 1880 Letzner L. Kassa, vizitkártya ..................................................................................................1 600
13034.cca 1870 Ellinger Ede. Pest vizitkártya .................................................................................................1 600
13035.cca 1870 Prager J. Pest vizitkártya .......................................................................................................1 600
13036.cca 1870 Schrecker J. Pest vizitkártya .................................................................................................1 600
13037.cca 1930 Ancy Köváry magyaros ruhában, fotólap, 13×8 cm ...............................................................1 200
13038.cca 1910-1920 Kis matróz kutyával, keményhátú fotó, 16,5×10,5 cm ..................................................2 800
13039.cca 1910 Budapest, Sinayberger Béla fényképész műtermében készült keményhátú vintage fotó,

szecessziós hátlappal, 13x21,5 cm .......................................................................................................1 600
13040.cca 1920 Újpest, Magyar Ólomárúgyár és Fémkereskedelmi Rt. dolgozóinak tablófotója, fotó

kartonon, 12x17 cm ...............................................................................................................................1 600
13041.1904 Kisfiú műtermi portréja, kartonra kasírozva, Leopold Weisz műterméből, 17×11 cm ..................1 000
13042.1903 "Mártha", keményhátú fotó Fekete Sándor nagyváradi műterméből, 20×11 cm ..........................1 400
13043.1938 Budapest, Mátyásföld, Danae Focker típusú repülőgépről készült fotó, 14x23 cm .....................2 000
13044.cca 1910 Drezda, Ursula Richter fényképész műtermében készült vintage fotó, hidegpecséttel

jelzett, 11x15,1 cm, karton 16,5x23,8 cm ..............................................................................................1 600
13045.cca 1910 Máramarossziget, ifj. Osztapovics Ferenc fényképész műtermében készült, keményhátú,

vintage fotó, a kép kopott sarkain gombostű nyomok, 13x21,2 cm ......................................................1 600
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13046.cca 1900-1950 28 db gyerekeket ábrázoló fotólap, 9×14 cm ...............................................................1 200
13047.cca 1960-1970 Erdélyi és kárpátaljai területeken készült tájképek, életképek, Buday J. László

felvételei, 21 db, 9×14 cm .....................................................................................................................3 000
13048.Fái J. Gyula: Ismeretlen férfi keleties ruhában. Kabinetfotó 13x22 cm .................................................3 000
13049.cca 1902 Szeghalom, Onnli Ferencről készült vintage fotó, Leitmann Sándor fényképész

pecsétjével jelzett, feliratozva, 20,3x10,8 cm ........................................................................................1 600
13050.cca 1930 BNV Kozma sonka pultja. Fekete pecséttel jelzett fotó Saroktöréssel 16x24 cm .................1 000
13051.1929 A ciszt. rend budai Szent Imre gimnáziumának házszentelő ünnepsége Horthy, Klebersberg,

Sipőcz részvételével 4 db fotólap 9x14 cm + 1 fotó az építkezésről .....................................................8 000
13052.cca 1900 Dörre Tivadar (1858-1932) festőművész és tanítványai kiránduláson. Fotó 18x13 cm foltos

kartonon ...................................................................................................................................................800
13053.Ferenczy Júlia festőművész műtermében, valamint egy festménye, két feliratozott fotó 9x14 cm ,

14x18 cm ...............................................................................................................................................1 000
13054.1947 Magyar Vegyipari Munkások Orsz. Szabad Szakszervezetének 50 éves jubileuma, 10 db fotó,

11×16 cm ..............................................................................................................................................1 600
13055.Vásárok, életképek, 7 db fotó, 9×14 és 18×11 cm ................................................................................1 200
13056.cca 1920-1930 Talpfakocsi berakása a telítőaknába, utólagos előhívás, hátoldalon feliratozva, 13×18

cm ............................................................................................................................................................100
13057.cca 1962 VR Dr 13 sorozatú dízelmozdony, retusált fotó, 12×17 cm / VR Class Dr13 diesel

locomotive ................................................................................................................................................100
13058.Régi gőzmozdonyok, 4 db modern előhívás, 9×13 és 9×17 cm közötti méretekben ............................5 000
13059.Ganz Mávag dízelmozdony fényképe 24x15 cm ..................................................................................3 800
13060.Daimler Niederrad, a világ első motorkerékpárja 1885-ben, fotó a Mercedes-Benz Fotodienst

kiadásában, foltos, jobb szélén és alján felületi kopásokkal, 21x15,5 cm ................................................600
13061.cca 1973 Kiskörei vízlépcső ábráiról/térképeiről (6 db) és modelljeiről készült fotók (4 db), összesen

10 db, 12,5x17,5 cm ..............................................................................................................................4 000
13062.cca 1910 Hölgy műtermi portréja, keményhátú fotó Schmidt Ede budapesti műterméből, 20×11 cm ..1 000
13063.cca 1900 Családi kép, keményhátú fotó Brunhuber Géza budapesti műterméből, 22×13 cm .............1 000
13064.cca 1900-1910 Régi csoportkép, fotó szecessziós paszpartuban, fotó: 8x11 cm, paszpartu: 14x17

cm .........................................................................................................................................................1 000
13065.1893 Budapest, a ,,Jégünnepély" emlékére, Halbauer Dezső - feliratú vintage fotó, Ellinger Ede

(?-?) császári és királyi udvari fényképész műterméből, a hordozó karton hiányos, 20,8x11 cm ........1 600
13066.cca 1910 Szentes, özv. Hegedűs Vilmosné fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage

fotó, 20,6x10,8 cm .................................................................................................................................1 600
13067.cca 1890 Budapest, darázsderekúra retusált hölgy, Goszleth István (1850-1913) budapesti

fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 20,4x10,8 cm .........................................1 600
13068.1906 Sajó-Vázsony, Cséti István feliratozott, datált vintage fotója, 8,5x11,5 cm, karton 12,8x17,8

cm .........................................................................................................................................................1 600
13069.1908 Nagy Jánosról legénykorában készült vintage fotó, feliratozva, 20x15,8 cm ...............................1 600
13070.cca 1900-1950 20 db régi esküvői fotó, csoportkép, műtermi portré, 9×14 cm ....................................1 200
13071.cca 1900-1950 26 db hölgyeket ábrázoló fotólap, 9×14 cm .................................................................1 200
13072.cca 1950 Zenekar a rádióban, fotó, 16×23 cm .....................................................................................1 200
13073.cca 1960-1970 kb. 123 db erotikus fotó, 9,5x6,5 cm és 14x9 cm közötti méretekben ........................12 000
13074.Nagy vegyes fénykép tétel, közte városképek, természetfotók, családi képek, negatívok, különböző

méretekben ...........................................................................................................................................1 600
13075.1909 Debrecen, Brassay J. Zoltán fényképész műtermében készült, 3 db keményhátú vintage fotó,

a hordozó karton egyedi dombornyomással készült, 10x7,1 cm, karton 19,2x9,5 cm ..........................1 600
13076.cca 1930 Lovas portré, kartonra ragasztott fotó, jobb alsó sarkában szárazpecsét, 18x22,5 cm ............800
13077.cca 1960-1970 Vegyes nagyméretű fotó tétel, 15 db, 14x23 cm és 28x21 cm közötti méretben .........1 200
13078.cca 1900 Teniszezők a boldog békeidőkből, csoportkép a sportpályáról, rajta két katonával, fotó

kartonon, kopott kartonnal, 11x16 cm ...................................................................................................4 000
13079.cca 1940 Színezett női portré fotó, Matók S. fényképész szarvasi műterméből, kasírozva, lap alja

és tetej foltos, fénykép ép, dekoratív aranyszínű fa képkeretben, 22x15,5 cm .....................................1 600
13080.1965 Vegyes nagyrészt Bécsben és Nürnbergben készült (de közte München is) technika/műszaki

kiállításokon készült fotók, kb. 30-35 db, közte egy-két városfotóval is, a hátoldalakon nagyrészt
feliratozva, 11x8 cm és 12x8 cm körüli méretben .................................................................................1 200

13081.cca 1975 Repülőtéri nyílt nap, katonai repülő bemutatóval, fotó, jó állapotban, 24×18 cm ..................2 400
13082.cca 1970-1980 Ifjúsági sportnapok, XIV. Sporttábor, fotó feliratozva, 24×16 cm .................................1 200
13083.1925 Budapest, Diskai fényképész műtermében készült, vintage fotó, 15x11,2 cm, karton 29x19,8

cm .........................................................................................................................................................1 600
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13084.cca 1920 Budapest, Hollenzer és Okos fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage
esküvői fotó, 30,6x17 cm ......................................................................................................................1 600

13085.cca 1982-1983 Kiállítási emlék, Czene Béla, Oswaldo Guayasamin festőművészek kiállításán és az
1983-as külföldön élő magyar festők műcsarnokbeli kiállításán készült fotókkal, közte feliratozott
fotókkal, az első két festőnél beragasztott ismertetőkkel, spirálfűzésű füzetben, beragasztott
fotókkal, különféle méretben. ................................................................................................................1 000

13086.cca 1910 Budapest, Magyar Imre fényképész műtermében készült mozgásművészeti kompozíciója,
vintage fotó, 12,1x17 cm, karton 22x28 cm ..........................................................................................2 400

13087.1971 Családi életkép a konyhában, fotó, 24×18 cm .............................................................................1 600
13088.1971 Fürdetés, fotó, 24×18 cm .............................................................................................................1 600
13089.cca 1930-1940 Fülhallgató reklámstandja, fotó, hiányos sarok, törésnyom, 23,5×15,5 cm ..................2 000
13090.cca 1965 Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 12 db vintage NEGATÍV,

különféle témákról, eltérő helyszínek, 6x6 cm és 6x9 cm .....................................................................2 400
13091.Hatalmas fotós hagyaték tétel sok száz dia, fotó és negatív nagy dobozban .......................................1 000
13092.cca 1925 Jelzés nélküli vintage műtermi fotó, Gaiduschek Erzsi stílusában, 20,4x15,8 cm, karton

29,3x21 cm ............................................................................................................................................1 600
13093.1910 Abbázia, csoportkép a nyaralókról, vintage fotó, 12x16,3 cm, karton 21,4x27,6 cm ...................1 600
13094.1918 Apu nem jött haza a háborúból, jelzés nélküli vintage fotó Máté Olga stílusában, 14,3x19,5

cm, karton 19,7 x24,5 cm ......................................................................................................................1 600
13095.1972 Divatfotó, Pirk György fotómodell, 2 db vintage fotó + hozzáadva az adatlapja, 24,5x17 cm ......1 600
13096.1924 Szolnok, Szipál fényképész műtermében készült vintage fotó, hidegpecséttel jelzett, 20x15,5

cm, karton 24,6x18,4 cm .......................................................................................................................1 600
13097.cca 1912 Mezőtúr, Kerpit utóda fényképészeti műteremben készült keményhátú vintage vintage

fotó, 14,3x10,3 cm, karton 28,4x18,8 cm ..............................................................................................1 600
13098.cca 1900 Nagyvárad, Fekete fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 31x22 cm .1 600
13099.7 db budapesti eseményeket megörökítő sajtófotó, 25×20 cm .............................................................1 200
13100.1908 Szepesváraljai kirándulás emlékére készült, szépen színezett, vintage fotó, Gond Ferenc által

aláírt kép, 12,17,5 cm, karton 21,8x28 cm ............................................................................................2 400
13101.cca 1900-1990 Doboznyi vegyes fénykép tétel, különböző méretekben, közte üvegnegatívok,

portéfotók, csoportkép, hajók stb. .........................................................................................................6 000
13102.cca 1900-1940 34 db Régi fotó és keményhátú fotó tétel, közte: városok, katonai, vadászat, családi

portrék, tablóképek, nagy alakú dedikált színész fotó, 11x8,5 cm és 24x30 cm közötti méretekben ...3 400
13103.4 db akt üvegnegatív, 6×9 cm ...............................................................................................................5 000
13104.1951 Dobó Katalin Közgazdasági Leánygimnázium tanárai és végzett hallgatói, kistabló nevesített

portrékkal, IV. C. osztály. Hátoldalán ajándékozási sorokkal Dr. Geleji Sándorné Gerő Zsófia
(1895-1966) részére. Fotó Angelo budapesti, Váci utcai műterméből,18x24 cm .................................1 800

13105.A Ferencváros a Hungária elleni mérkőzésen, feliratozott fotó, 23×17,5 cm ........................................2 000
13106.Hungária Slavia elleni nemzetközi mérkőzésen, feliratozott fotó, 23×17,5 cm .....................................2 000
13107.Magyarország Csehszlovákia elleni nemzetközi mérkőzésen, feliratozott fotó, 23×17,5 cm ................2 000
13108.Magyarország-Ausztria mérkőzésen, Hiden a csodakapus, feliratozott fotó, sarka hiányzik, 23×17,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
13109.Magyarország-Ausztria amatőr mérkőzésen, feliratozott fotó, sarka hiányzik, 23×17,5 cm .................2 000
13110.Magyarország Csehszlovákia elleni Európa-kupa mérkőzésen, feliratozott fotó, 23×17,5 cm .............2 000
13111.Magyarország válogatott csapata a Csehszlovákia elleni Európa-kupa mérkőzésen, feliratozott fotó,

23×17,5 cm ...........................................................................................................................................2 000
13112.Budapest-Madrid városközi mérkőzés, feliratozott fotó, hiányos, 23×17,5 cm .....................................1 000
13113.cca 1900-1910 Fiatal hölgy, portré, keményhátú fotó, 25,5x18,5 cm ...................................................1 000
13114.Futballmérkőzésen, feliratozott fotó, 23×17,5 cm .................................................................................2 000
13115.6 db szépségkirálynőket megörökítő sajtófotó, 25×20 cm ....................................................................1 400
13116.Fürdőruhadivat, 5 db MTI sajtófotó, 27×18 cm .....................................................................................1 200
13117.1976-1982 Galopp és ügető célfotó, 6 db, 24×18 cm ...........................................................................1 200
13118.Vén Margit pingálóművész alkotásáról készült fotó, műve 1970-ben készült, és egy budapesti

kiállításon is szerepelt. Kissé homályos, hátulján feliratozott, 26,5x19,5 cm ......................................15 000
13119.cca 1972 Kosaras fotók, 6 db, közte a dr. Vigyázóné a BSE kosarasának fotóival, változó állapotban,

gyűrődéssel, 18x13 cm és 13x9 cm közötti méretben. ............................................................................800
13120.1954 Vasút ellenőrök, fotó, 18x24 cm ...................................................................................................1 000
13121.2 db színes reklámfotó (Terimpex, Grill), egyiken felületi sérüléssel, 17,5×12,5 cm és 23,5×18 cm ....1 000
13122.cca 1920 Erdély, hegyi pásztor, 30×23,5 cm ........................................................................................2 000
13123.40 db-os vegyes fotó tétel vegyes témában és méretben .....................................................................1 800
13124.Vegyes fotó tétel, 24 db, nagyrészt jelzett művész fotók, jelentős részben Szurok János

(1927-1999) (17 db) fotóművész, operatőr munkái, valamint 1 db aláírt fotóval Nagygyörgy Sándor
(1933-1993) fotóművész munkája, Nagygyörgy Sándor dedikált kiállítási katalógusával, mappában,
egy fotón törésnyommal, 17x23 cm és 10x14 cm közötti méretben .....................................................4 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13125.1914 Szendrő a Böős nevű, vasút-szállító komp hajó. Nagy Gradiste, Margareta hajó Cukaricánál,
a kevevári kikötő. 4 db érdekes feliratozott fotó (16x12 cm) kartonlapon. / Hungarian ferry steamers
carrying trains and locomotives at Semendria. Port of Kevevara, Gross Gradiste, Cukarica with
Serbian ships. 4 photos on cartboard with descriptions ........................................................................8 000

13126.1929 Egy világ körüli út képei: A Szente család? délkelet-ázsiai útja, Egy albumnyi érdekes
fénykép Jáváról, Kambodzsából, Kínából. Mozgalmas utcaképek, hátoldalt majd mindegyik
feliratozva. kb 160 fotó albumban / 1929 Photos mainly from Southeast-Asia, China, Java,
Sumatra, Kambodia... Some Europe. About 160 photos alltogether ..................................................30 000

13127.1914 Kevevára vasút-szállító komp hajók kikötése és a kevevári kikötő. 4 db érdekes feliratozott
fotó (16x12 cm) kartonlapon. / Hungarian ferry steamers carrying trains and locomotives at
Kevevara 4 photos on cartboard with descriptions ...............................................................................8 000

13128.cca 1910 Azonosításra váró egyenruhát viselő csoport Boldogasszony anyánk himnusz soraival
díszített zászlóval. Nagyméretű tabló 32x25 cm ...................................................................................5 000

13129.cca 1920-1930 Kislány macival, kartonra kasírozott fotó, 23×16 cm ....................................................1 000
13130.Sakkozók, üvegnegatív, 6×9 cm ...........................................................................................................1 000
13131.Szélmalom, üvegnegatív, 6×9 cm / windmill .........................................................................................1 000
13132.Csendőrök, üvegnegatív, 6×9 cm .........................................................................................................1 800
13133.Halott kisfiú a ravatalon, üvegnegatív, 9×12 cm ...................................................................................1 200
13134.Régi karácsonyok, 5 db üvegnegatív, 6×9 cm ......................................................................................2 400
13135.Régi bútorok, 4 db üvegnegatív, 6×9 cm ..............................................................................................1 200
13136.cca 1930-1940 Az "Úriemberek" a Művész Színházban, feliratozott fotó, felületén törésnyom,

29,5×23,5 cm ........................................................................................................................................4 000
13137.cca 1920 Erdély, lóitatás, fotó, 30×23,5 cm ..........................................................................................2 000
13138.cca 1914 Szombathely, Szilárd Tódor fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotója

a Radu családról, feliratozva, 30,8x18,8 cm .........................................................................................2 000
13139.cca 1905 Négy generációs családi csoportkép, vintage fotó, 14x19,4 cm, karton 25x31 cm ...............1 600
13140.cca 1905 Szombathely, Knebel Ferencz (1835-1911) fényképész műtermében készült vintage fotó,

10x10 cm, karton 31x25 cm ..................................................................................................................1 600
13141.cca 1909 Szombathely, Knebel Ferencz (1835-1911) fényképész műtermében készült vintage fotó,

11,3x18,2 cm, karton 24,8x31 cm .........................................................................................................1 600
13142.cca 1914 Budapest, Gasché Gusztáv fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

31,5x17,7 cm .........................................................................................................................................1 600
13143.1911 Budapest, Hernád utcai iskola II. elemi osztálya, Magyar Imre fényképész felvétele, 12x20

cm, karton 23,4x30,7 cm .......................................................................................................................1 600
13144.1900 Miskolc, Ábrahám István fényképész műtermében készült, keményhátú vintage esküvői fotó,

30,6x18,5 cm .........................................................................................................................................1 600
13145.cca 1910 Zalaszentgrót, Lakenbacher Eszti fényképész műtermében készült, keményhátú vintage

esküvői fotó, 31x19,3 cm ......................................................................................................................1 600
13146.cca 1861 Jelzés nélküli vintage fotó, 13,5x9,6 cm, karton 28x23,2 cm ................................................1 600
13147.1933 Öregdiákok 40. éves találkozója, csoportkép, vintage fotó feliratozva, 17,3x23,5 cm .................1 600
13148.cca 1910 Budapest, Haberfeld fényképész műtermében készült, keményhátú vintage esküvői fotó,

31,6x22 cm ............................................................................................................................................1 600
13149.cca 1940 Budapest, Gyulai fotószalonban készült, vintage fotó, enyhén színezve, 17,3x11,4 cm,

karton 31,5x24,8 cm ..............................................................................................................................1 600
13150.cca 1903 Budapest, Leon H. és Fiai fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

32,2x15,3 cm .........................................................................................................................................1 600
13151.cca 1895 Budapest, Koller utódai fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

szép hátoldali grafikával, 31x22 cm ......................................................................................................2 000
13152.cca 1910 Hódmezővásárhely, Till Viktor fényképész műtermében készült vintage fotó, 20x12,8 cm,

karton 31,8x21,8 cm ..............................................................................................................................2 400
13153.cca 1900-1910 Csoportkép gyerekekkel, kezeikben játékokkal, jelzés nélküli vintage fotó kartonon,

kopásnyomokkal, apró foltokkal, 23x17 cm ..........................................................................................1 200
13154.Kis doboz fénykép, negatív és dia, kirándulási képek, családi képek, különféle méretben,

többségében 14×9 cm ..........................................................................................................................2 600
13155.cca 1930-1940 Fotóalbum, közte építkezések, épületek, szobabelsők, 4x5,5 cm és 8,5x6 cm

közötti méretekben, közte fejléces levél ..............................................................................................12 000
13156.Nagyon érdekes fotóalbum. Közel 200 db fotó. Nagyrészt művészi fotók, koncert fotók, Presser

Gábor általános iskolai tablója, trükkfotók, budapesti, pozsonyi városképek az 1960-as évekből.
Nagy méretű albumban .......................................................................................................................10 000

13157.cca 1920-1940 Vegyes családi negatív és üvegnegatív tétel, 23+11 db, kopottak, egy negatív
sérült, 6x4 cm és 14x9 cm közötti és 9x6 cm és 12x9 cm közötti méretben.+Régi viseltes állapotú
bőr fotoalbummal, 'Vulcania 1934- XII' felirattal, 19x13x1 cm ...............................................................1 000
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13158.1893 Nagybecskerek, Oldal István fényképész műtermében készült, csoportkép, a jegyzői
szaktanfolyam résztvevőiről; az ábrázolt személyek azonosíthatók, feliratozott és hidegpecséttel
jelzett, vintage fotó, 14x20 cm, karton (sérült) 22,4x34,3 cm ................................................................2 400

13159.1897 Fábián Gáborról készült, feliratozott vintage fotó, 20,5x15 cm, karton (sarkán törésnyom),
31,5x24 cm ............................................................................................................................................2 400

13160.cca 1910 Szeged, Klein Aladár fényképész pecséttel jelzett vintage fotója, iskolai csoportkép,
14x19,7 cm, karton 24,8x29,8 cm .........................................................................................................1 600

13161.cca 1928 Budapest, Angelo (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész vintage fotója,
aláírva, matricával jelezve, 23x17 cm, karton 32x23,8 cm ....................................................................2 400

13162.1915 Szentes, Hegedűs V. utóda műtermében készült vintage fotó, 15x10,5 cm, karton 34x25 cm ...1 600
13163.cca 1900 Budapest, Erdélyi Mór (1866-1934) császári és királyi udvari fényképész műtermében

készült vintage fotó, aláírással jelzett, 19,3x14 cm, karton 31,8x24,4 cm ............................................1 600
13164.A Kelet nevű Ganz hajó nagy méretű fotója 40x15 cm üvegezett keretben. ......................................15 000
13165.cca 1980-90 Bankó Gáborné, Hévízgyörk, summásdalokat énekel, fotó, papír, jelzés nélkül,

hátoldalán feliratozott. 50x35 cm ..........................................................................................................1 800
13166.Buli után, fotó, papír, jelzés nélkül, 29x22 cm .......................................................................................1 600
13167.9 db nagy méretű művész fotó 30x40 cm-ig .........................................................................................2 400
13168.cca 1990-1993 5 db művészfotó, emberek, utcarészletek, egyiken Gál jelzéssel, többi jelzés nélkül,

20x25 cm és 24x18 cm között / 5 art photos, people, street, one of them signed Gál, the others
unsigned, between 25x20 cm an 24x18 cm ..........................................................................................1 000

13169.1997 Bábolnai Nemzetközi Gazdanapok, fotóalbum, kb 56 db képpel, 10x15 cm méretben,
félvászon kötésben ...............................................................................................................................1 200

13171.cca 1970-1980 Vegyes werk/film fotók, kb. 60-70 db fotó, rajtuk ismert színészekkel, Eperjes
Károly, Erdős Mariann, Klaus Maria Brandauer, Gór-Nagy Mária (egy csoportképen), Koltai Róbert
(egy csoportképen), ..stb. Egy-kettő a hátoldalakon feliratozva, egy-kettő hátoldalán pecséttel,
változó állapotban, különféle méretben. ................................................................................................2 000

Reklám
13172.Vidám Színpad és Kis Színpad 2 db reklámprospektus .......................................................................1 000
13173.1977-2000 12 db kártyanaptár, erotikusak, és hölgyeket ábrázolók .....................................................1 200
13174.9 db boros, likőrös és pálinkás címke, közte: Fahn Fülöp - Leányka, Tatay József - Szürkebarát,

Fahn Fülöp - Csemege likőr ..................................................................................................................3 600
13175.1929 Zenyth motorcycles, kihajtható illusztrált motorkerékpár termékbemutató reklám prospektus,

hajtásnyommal, apró foltokkal ...............................................................................................................2 400
13176.1930 Buhay Interzia Műterem art deco-s számolócédulája, színes fametszet, a hátoldalon Buhay

Ferenc felvett járandóságát nyugtázó soraival, aláírással, hajtásnyommal, 14,5x7,5 cm ....................1 800
13177.1949 Bp., Pataky Sándor 'Isteni Gondviselés' Gyógyszertárának borítékja, benne recepttel. 8x11

cm .........................................................................................................................................................5 500
13178.1929 Bp. Barta és Társa rádió árlap, illusztrált katalógus, 112 p, papírkötés .......................................2 000
13179.cca 1910 A budafoki Louis Francois & Co. pezsgőgyár számolócédula, a gyár fametszetes

látképével ..............................................................................................................................................2 200
13180.cca 1910 Adria gyógyklozetpapír számolócédula .................................................................................2 000
13181.cca 1900 Kontsek Géza debreceni kertészete számolócédula .............................................................2 000
13182.cca 1900 Harry paszta számolócédula .................................................................................................1 000
13183.cca 1910 Korda Mihály elektro-, légszesz vállalatának reklámkartonja ................................................1 800
13184.cca 1930 Erdélyi Nyereménykölcsön dekoratív reklámcédula, szép állapotban ...................................3 400
13185.cca 1900 Fejér Gyula aradi (Erdély) fűszercsemege-kereskedő számolócédulája ..............................2 400
13186.Corvin vásárlási könyv reklámmal .........................................................................................................2 000
13187.cca 1860-1880 5 db nyugati hotel reklám. Litho reklámkártyák / 5 litho hotel advertisment .................5 000
13188.cca 1860-1880 4 dr ruhabolt reklám. Litho reklámkártyák / 4 litho clothing advertisment .....................4 000
13189.1941 Phőbus zsebnaptár. Tollas bejegyzésekkel .................................................................................1 000
13190.Laubscher gramofontű doboz festett fém ..............................................................................................1 000
13191.Kwatta reklám Deborah Kerr képével ...................................................................................................1 000
13192.1956 Árleszállítás! Látogassa meg Állami Áruházainkat és szaküzleteinket. Lap tetején kézzel írt

ceruzás 1956.V.1 hó. datálással, hajtásnyomokkal, szakadásokkal. ....................................................1 000
13193.Vegyes hotel címke tétel, 13 db,(8 db Hotel Limmathof (Zürich), 2 db Hotel de Saxe (Prague), Hotel

Astoria (Leipzig), Hotel New York (Wien), Grand Hotel Deutscher Hof (Dresden), benne
ismétlődésekkel is, 13x9 cm és 3,5x5,5 cm .............................................................................................800

13194.1914 Roth Henrik cipész fejléces számla. Foltos . ................................................................................1 200
13195.Ifj. Gróf János alsógallai műbőrasztalos mester reklámlapja ................................................................1 000
13196.1972 Latinovits Zoltánt ábrázoló kártyanaptár .........................................................................................800
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13197.cca 1910-1920 "Király sör, a Kőbányai Serfőző R.T. saját töltése" kőnyomatos italcímke ...................2 800
13198.cca 1920 "Góliát Maláta Söre" sörcímke, A Kőbányai Polgári Serfőző Részvény-Társaság különféle

betegségek ellen ajánlják egyetemi tanárok: Korányi, Kétli, Ángyán stb. .............................................3 400
13199.1897 Saxlehner András-féle Hunyad János természetes keserűvíz angol, német francia nyelvű

reklámnyomtatványa, a hátoldalán ceruzás feljegyzéssel, 10x16 cm ...................................................6 000
13200.cca 1940 Ujvárosy Dezső Szesznagykereskedő Rum- és Likőrgyára Likőr címkéje, 9x6 cm ..............1 200
13201.Gorzó és Társa Bankház sorsjegy reklámlap, forgatható mechanikus résszel, kopásnyomokkal,

14x9 cm .................................................................................................................................................6 000
13202.cca 1920 Müller J. L. Blaha Lujza puder crém szappan számolócédula, lito, Bp., Klösz Gy.,

hajtásnyommal, szakadt, 13x6 cm ........................................................................................................1 000
13203.cca 1900 Brázay Sósborszesze litho reklám gyűjtőkártyák, 8 db, 12x8 cm ..........................................5 000
13204.1931 György és Somogyi épület- és bútorvasalások, szerszámok faáruk, festékek üzletének reklám

prospektusa, árukatalógussal, válaszlevelezőlappal, 1931-es naptárral. .............................................4 000
13205.7 db számolócédula, közte: Aranyászok sör, Próféta sör, Barátmaláta sör, Magyar világos sör, stb. ..2 000
13206.1978-1995 Vegyes kártyanaptár tétel, 6 db, közte hölgyek is. .................................................................800
13207.cca 1970-1980 22 db kártyanaptár .......................................................................................................1 200
13208.1959 Pannónia de Luxe 250 motorkerékpárt ábrázoló levelezőlap, hátoldalán Central Radio Club

Bp. nyomtatvány, 9x13,5 cm .................................................................................................................1 200
13209.1934 illusztrált kártyanaptár, Árpádházi Boldog Margit Plébánia, V. Váci út 48/C, 11x13 cm ..............1 000
13210.cca 1930 Philips hangszóró, illusztrált kihajtható reklám prospektus. ..................................................1 200
13211.1940 Reményi Mihály hangszertelepének gépelt levele a balatonkenesei Székesfővárosi

Üdülőtelep igazgatójának, Hoffmann Gézának, egy leszállítandó zongora ügyében, bauhausos
illusztrált fejléccel, aláírással, kis szakadással, 29x22 cm ....................................................................4 000

13212.7 db Hungarofruct-os címke + 39 db különféle címke, közte Nyíregyházi konzervgyár, Globus,
némelyből több darab ............................................................................................................................1 400

13213.40 db nagyméretű matrica mind klf ..........................................................................................................800
13214.1938 Hangli söröző érdekes szív alakú étlap és napi menü kártya. 25 cm ..........................................2 000
13215.1928 Paulik Károly budapesti galvanoplasztika és jelvénykészítő mester levélként elküldött

termékismertetője és árlistája egy termékismertető képpel ..................................................................2 000
13216.Nivea Creme, kopott fém doboz, benne gombostűkkel, 7,5x1,5 cm .....................................................1 400
13217.Rex szivar papírdoboz, belül a Szent István Bazilika képével, 10,5x11,5x2 cm ...................................3 000
13218.A Kir. M. Pázmány Péter Tudományegyetem Gazdasági Igazgatóság pénztárának papírtasakjai, 17

db ..........................................................................................................................................................2 000
13219.1946 A pesterzsébeti mentőszolgálat kihajtható mentőbáli meghívója .................................................1 800
13220.Dreher bonbon illusztráció, 18,5×17 cm ................................................................................................1 600
13221.cca 1930-35 Caterpillar traktorok, illusztrált termékbemutató reklám prospektus, 15 p. .......................1 800
13222.A Fonciere Biztosító zománcozott fém táblája, magyar címerrel, erősen kopott 50,5×36,5 cm ...........3 000
13223.Höfer hintőpor papírdoboz, m: 11 cm ....................................................................................................2 000
13224. 'Pósz Alajos szegedi ékszerész' fa ékszerdoboza, kopásnyomokkal, 10x8x3 cm ................................2 000
13225.1961 Michel ajakrúzs dobozka, 5x7x2,5 cm .........................................................................................1 000
13226.Müller-féle ruhafesték tabletták, 22 db, több színben, Players Noname Tobacco fém dobozban,

10,5x8x2 cm ..........................................................................................................................................4 000
13227.Gentry, pipadohányos fém doboz, kopott, 10x7x3 cm ..........................................................................2 800
13228.Hormocith B Dr. Blitz papírdoboz, 14×3×4,5 cm ...................................................................................1 600
13229."Kígyó" Gyógyszertár Budapest Ferenciek tere papírdoboz, 9,5×6×3,5 cm .........................................2 000
13230.cca 1987-2006 több mint 300 db kártyanaptár és 1 db asztali naptár ..................................................2 600
13231.Antiszeptikus Baba hintőpor alumínium doboz, Budapesti Illatszer és Pipereszappangyár, kopott,

kis horpadásokkal, rászorult tetővel, h: 15,5 cm ...................................................................................1 400
13232.6 db régi italcímke, felső részénél kartonra ragasztva: Magyar Általános Borforgalmi Rt.

(Nemeskadar, Szemelt rizling), Szinyei Merse (Csemege ürmös vermouth, Special sec cocktail
lelke), 2 db dry szára címke ..................................................................................................................2 000

13233.cca 1906 Ulrich B. J. Árjegyzéke. Budapest, 1906. március 1.Mindennemű csövek, légszesz-, víz-
és gőzvezetéki fölszerelések, szerszámok és gyári technikai eszközök raktára. Winiwarter G.-féle
bádog- és ólomárúk, Ditmar R.-féle műanyagárúk egyedüli elárusítója Magyarországon. Bp.,
Hungária Könyvnyomda. Gazdag szövegközti és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói aranyozott
egészvászon kötésben, a borítója kopott, a gerince tetején kissé sérült. Gazdag szövegközti és
egészoldalas illusztrációkkal. ................................................................................................................4 000

13234.2 db Budapesti Nagyáruház és Corvin Áruház papírzacskó, szép állapotban ......................................1 400
13235.1930 R.A. van der Schoot - A.G. Hillegom-Holland jubiläums-katalog herbst, német nyelvű

katalógus, árjegyzék .............................................................................................................................1 000
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13236.1930 Pestszentlőrinci Hírlap, III. évf. 37. sz., 1930. szept. 12., Szerk.: Kuszenda Lajos, Kozma
Attila, Pestszentlőrinc, Viktória-ny., korabeli reklámokkal, 4 p. .............................................................2 200

13237.9 db háború előtti vegyes, festett fém doboz ........................................................................................3 000
13238.cca 1900-1940 5 db klf patikai gyógyszeres doboz különböző gyógyszertárakból .............................10 000
13239.12 db sörreklámos matrica ....................................................................................................................1 200
13240.cca 1950-1960 Mads Stage (1922-2004) dán művész illusztrációjával díszített angol, kacsás

fémdoboz, jelzett, kopott, rozsdával, 9x7x5 cm/ Mads Stage (1922-2004) duck tin box, signed,
"made in England", worn, rusty, 9x7x5 cm/ ...........................................................................................1 000

13241.Vegyes fém doboz tétel, 4 db, közte 1 db régi Suchard doboz, 2 db régi teás doboz és 1 db modern
Unicum Szilvás doboz, változó állapotban, a régiek kopottak, rozsdásak, az egyik fedele sérült, az
Unicum Szilvás dobozon horpadás, 17x10x10 cm, 20x16x12 cm, 12x24x13 cm, 19x11 cm ...............1 000

13242.1940 "Schmidt János Hentes Mészáros, Bp., Vörösváry út 132. BÚÉK", feliratú gipsz
malacpersely, kopott, sérült, 17x16x8 cm ...........................................................................................18 000

13243.Gessler-féle valódi Altvater növény-likőrös üveg, az egyik oldalán hiányos címkével, az üveg
oldalán likőr "maradványokkal", Bp., Gessler Siegfried Rt., 20,5x7x3,5 cm .........................................3 000

13244.Schmoll Pasta, zománcozott fém tábla, sérülésekkel, 66×50 cm .......................................................70 000

Gyufacímke
13245.1966 "100 éves a budapesti közuti vasút", vágatlan gyufacímke ív, 37x10 cm ....................................1 200
13246.Ömlesztett és kötegelt, hatalmas magyar és külföldi gyufacímke és palást tétel, részben

ívdarabokban, kisebb méretű kartondobozban. ....................................................................................1 000

Telefonkártyák
13247.21 klf kis példányszámú használt állatos telefonkártya 8-20000 pld .....................................................1 000
13248.9 kfl olimpia telefonkártya használt, jó állapotú 15-30000 példányszámosak .......................................1 600
13249.2003-2006 3 klf hidak telefonkártya használtan, de jó állapotban, mind 2000 pld ................................1 800
13250.2003-2006 3 klf macskák telefonkártya használtan, de jó állapotban, benne 2000 pld-os ritkaság is ..1 200
13251.5 klf Kultuárlis örökség telefonkártya használtan, de jó állapotban, mind 2000 pld-os .........................5 000
13252.15 klf kis példányszámú használt telefonkártya 8-20000 pld ................................................................1 800
13253.2000 Magyar borvidékek: Villány telefonkártya használatlan, bontatlan csomagolásban.

Sorszámozott. Csak 2000 db! ...............................................................................................................4 000
13254.1996 Atlanta, olimpia, Egerszegi Krisztina telefonkártya használatlan, bontatlan csomagolásban.

Sorszámozott. Csak 2000 db! ...............................................................................................................4 000
13255.Magyar Borvidékek 11 db klf használt benne a ritka példányok is 2000 pld .........................................1 800
13256.2001-2003 3 db ritka, 2000 pld-os telefonkártya jó állapotban .............................................................1 800
13257.Horoszkóp 15 db klf használt  telefonkártya benne a ritka példányok ..................................................1 000
13258.8 db ritkább használt telefonkártya jó állapotban 20 000 pld ................................................................1 000
13259.Europe Telekom, Telefonfülke 2 db használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban .................1 000
13260.1991-92 Az első 4 magyar telefonkártya használtan, de jó állapotban .................................................1 200
13261.22 klf mese témájú telefonkártya sok 30000 pld ...................................................................................1 800
13262.20 klf magyar telefonkártya használt, jó állapotú 5-10000 példányszámosak ......................................1 800
13263.1991-1999 Telefonkártya katalógus + 50 db telefonkártya tok, új állapotban .......................................1 000
13264.1991-1999 Telefonkártya katalógus + használatlan Malév telefonkártya eredeti csomagolással .........1 000
13265.6 klf MATÁV börze telefonkártya használt, jó állapotú 5-10000 példányszámosak ..............................1 800
13266.62 klf magyar telefonkártya 25-30 000 pld-osok ...................................................................................1 800
13267.Magyar Lovak telefonkártya sorozat, használt, dísztokban ..................................................................1 800
13268.Malév sorszámkövető 3, db használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban ..............................1 200
13269.138 db, legalább 100-féle telefonkártya ................................................................................................1 000
13270.400 db magyar telefonkártya 1991 től a legelsőtől, jó állapotban + egy katalógus ...............................6 000
13272.1993 Autók, Telefonközpont 7 db használatlan német telefonkártya gyűjtői mappában ......................3 000

Judaika
13273.cca 1930 Kóserságot igazoló fémpánt, "Orthodox Rabbiság Miskolc" felirattal, magyar és héber

nyelven, 6×0,5 cm .................................................................................................................................2 600
13275.1916 Bp., Klein Jakab levele a Pesti Izraelita Hitközség elöljáróságának, amelyben egy adóügyi

felszólításra válaszolva értesíti a Hitközséget, hogy 1914 óta tagja az Aut. Orthodox Hitközségnek,
így a felszólítás téves. Klein Jakab úri- és női divat, rőfös-, rövid- és kötött áruk raktár fejléces
levelezőlapján és pecsétjével, hajtásnyommal (töréssel) .....................................................................2 000

13276.1938 Fried Sámuel csurgói rabbi levele anyakönyvi ügyben ................................................................1 000
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13277.2 db Judaika meghívó és templomi könyvecske ...................................................................................1 000
13278.1944 Csepreg a Károlyi divatház kiállása egy cég mellett, hogy megmaradhasson ............................3 000
13279.1923 Erkölcsi bizonyítvány izr. vallású személy részére ......................................................................1 000
13280.1939.I.28 Uj Magyarság lap 3. és 4. oldalból álló töredéke, 4. oldalon több zsidótörvénnyel

kapcsolatos írással: hajtásnyomokkal, apró szakadásokkal. ................................................................1 000
13281.1895 A körmendi Neu Ignátz és Fia szövet és rövidáru cég (az izraelita templom átellenében)

okmánybélyeges kitöltött, pecsételt számlája, hajtva ............................................................................3 600
13282.1939 Budapest Székesfőváros polgármestere által kiadott tanúsítvány Geleji Sándorné Gerő Zsófia

(1895-1966), Gerő (szül. Grünhut) Ödön (1863-1939) művészeti író lánya részére, amely szerint
nem tekintendő zsidónak. Polgármester megbízásából tanácsnok olvashatatlan aláírásával,
fejléces papíron, hajtásnyommal + 1939 Dr. Komáromi Károly, a Dobó Katalin Felső Kereskedelmi
Iskola igazgatója aláírásával és az iskola bélyegzőjével ellátott igazolása, amely szerint Geleji
Sándorné Gerő Zsófia (az iskola tanára) valamint szüleinek és nagyszüleinek okmányaiban zsidó
vallású nem volt feltüntetve. ..................................................................................................................4 800

13283.1895 Bp., Kivonat a pesti izraelita hitközség születési jegyzékéből, Gerő Zsófia (1895-1966), Gerő
(szül. Grünhut) Ödön (1863-1939) hírlapíró, műkritikus lánya részére, 50 krajczár
okmánybélyeggel, hajtásnyommal és kisebb lap széli szakadásokkal .................................................1 800

13284.1946 Székely Ferencné, honvéd alezredes özvegyének nyilatkozata, amely szerint Lehotay Barna
volt rendőrkapitány 1944 őszén a német megszállóknál többször is feljelentette a zsidó származású
Dr. Elek István (1883-1958), szolnoki városi tiszti orvost, akit a németek üldöztek és internálni
akartak, de férje közbelépésre menekült meg. 1 géppel írt oldal, Székely Ferencné aláírásával. Lap
tetején és alján hajtásnyom mentén szakadással, lap alján foltos. .......................................................2 000

13285.ca 1930 Jánossy jelzéssel: Kellemes Húsvétot. Humoros grafika. Akvarell, papír. Jelzett. 20x7 cm ...3 000
13286.1884-190 Egy többnemzedékű zsidó család papírhagyatékából: 19 klf irat, áttérési okiratok, a

németországi antiszemitizmus áldozatainak segítő brüsszeli bizottság levele, stb ..............................1 000

Cserkész
13287.3 db jelzett cserkész grafika. 19x13, 25x17 cm méretben. ...................................................................3 000
13288.cca 1930 Cserkész tábor 4 db fotó 6x9 cm + 1 Erzsébet híd fotó .........................................................1 000
13289.13 db cserkész témájú felvarró .............................................................................................................2 000
13290.1933 Horthy Miklós kormányzó cserkész vezetőkkel, fotó, felületén törésnyommal, szakadással,

17,5×24 cm ...........................................................................................................................................9 000
13291.1931 Cserkész fiú portré, a 284. sz. Szent Korna csapatból, hátoldalán feliratozott és Ács Dusi

Bp.fényképészeti műtermének pecsétjével jelzett vintage fotólap, sérült, ragasztott, 8,5x13,5 cm ......1 000
13292.1933 Gödöllő, Jamboree, 13 db fotósarokkal kartonlapra rögzített fotó, 6×9 cm ..................................2 200

Hajózás, Balaton
13293.W. Lászlóffy-S. Szabó (szerk.): Voyages d'études au lac Balaton. Study tour to the lake Balaton.

Bp., 1965, Vízgazdálkodási Tudományos Kutató Intézet. 44p. Francia és angol nyelven
Fekete-fehér ábrákkal illusztrált. 3 kihajtható meléklettel, balatoni térképpel, valamint siófoki és
tihanyi kikötő térképeivel Kiadói papírkötésben, tűzött kötés kissé elvált borítótól. Ritka! ....................1 800

13294.cca 1930 Siófok, Ritz pensió magyar és német nyelvű tájékoztatója ...................................................1 000
13295.Lipták Gábor-Zákonyi Ferenc: Balatonfüred. 1956, Veszprém Megyei Tanács Idegenforgalmi

Hivatala. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. .......................................1 600
13296.cca 1930 Balatont, Siófokot reklámozó képes utazási prospektusok ...................................................1 800
13297.1958 Siófok és környéke, Panoráma úti füzet sok képpel, jó állapotban, 64p ......................................2 600
13298.cca 1930 Balaton mellék községei, foltos, 19x29 cm ............................................................................1 400
13299.Fülöp János: Hajógyártók dicsérete. (Bp.),[1972], Magyar Hajó- és Darugyár. Készült 3000

példányban. Kiadói egészvászon kötés, kiadói kissé szakadozott papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

13300.Marjai Imre: Hajómodellezés. Bp., 1980, Műszaki. Kiadói kartonált papírkötésben, az egyik sarkán
ütődéssel, egyébként jó állapotban. ......................................................................................................1 600

13301.Dr. Kratochwill Balázs: Túra vitorlások építése. Bp, 1989, Műszaki Könyvkiadó. 220 ábrával
illusztrálva. Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................800

13302.XIX. sz közepe. Hajósokat ábrázoló színezett rézmetszet. 22x17 cm ..................................................3 000
13303.Sági Károly - Zákonyi Ferenc: Balaton. Bp., 1970, Panoráma. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói

papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 000

Militária
13304.1914-1918. "Fel fel vitézek a csatára - 307. Honvéd Gyalogezred" ezüst gyűrű. Kopott 4,6 g .............6 000
13305.Gordon R. Sullivan amerikai védelmi minisztériumi emlék érem. Réz. 45 mm .....................................1 200
13306.1941 Az erdélyi Horthy-csúcsnál felállított figyelőőrs katonái, hátoldalon feliratozva, 8×5,5 cm ..........1 200
13307.cca 1916-18 össz. 2 db ferrotípia, I. világháborús magyar katonaporté, egyik csoportkép három

katonával, másik egy Károly csapatkereszt kitüntetést viselő katonáról, felületi kopásokkal, 6x4,5
cm .........................................................................................................................................................5 000
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13308.1944 Német Wehrmachtban szolgáló katona üzenete egy újpesti hölgynek a mielőbbi viszontlátás
reményében, 9×6 cm ............................................................................................................................1 200

13309.1928 Bp., kérelem a M. Kir. honvéd Sportoktatói Tanfolyam Parancsnokságától ................................1 000
13310.1943 Imafüzet a magyar katolikus katonák számára, írta: Czapik Gyula veszprémi püspök, 48p .......1 600
13311.cca 1949 Kiskunfélegyháza, a Honvédelmi Minisztérium Pártbizottsága dolgozói küldték ezt a

zászlót a kiskunfélegyházi helyőrsége, a Marika-fotóműterem hagyatékából 2 db vintage síkfilm
NEGATÍV, 15x10 cm .............................................................................................................................1 600

13312.cca 1917 Az S.M.S. Zenta. / battleship S.M.S. St, Zenta 16x10 cm .....................................................8 000
13313.cca 1920-1944 Vegyes katonai fotó tétel, 16 db, 6,5x9 cm és 8,5x13,5 cm közötti méretekben ..........1 200
13314.cca 1940-43 Katonák csoportképei, egyik Rákospalotai állomásnál, többségében hátoldalán

feliratozott 5 db vintage fotó, 3,5x4,5 és 6x8,5 cm közötti méretben ....................................................1 000
13315.1917 Fotó képeslap Galíciából, ülő katona portréjával, hátoldalán ajándékozási sorokkal és

Galíczia 1917.XII.2. felirattal, törésnyommal, kopott,13,5x8,5 cm ........................................................1 200
13316.cca 1940 M. kir. 3. honvéd hegyi zászlóalja aknavető század karpaszományos honvéd dögcédula

7,5x5,5 cm .............................................................................................................................................3 000
13317.cca 1914 Fiatal katona, színezett fotó, 13×9 cm ...................................................................................1 000
13318.Ferenc József : Népeimhez! A király szózata a nemzethez 1914. jul. 28. Minikönyv dombornyomott

fém borítóval, "A világháború emlékére" felirattal. Utolsó lap, 47. és 48. oldal hiányzik. ......................4 000
13319.1909 Bagoly százados, keményhátú fotó Herter brassói műterméből, 10,5×6,5 cm ............................2 000
13320.cca 1940-1950 8 db katonai fotó, 4,5x8 cm és 9x14 cm közötti méretekben .......................................1 800
13321.cca 1885 Katonaportré, keményhátú fotó Molnár sepsiszentgyörgyi műterméből, 10,5×6,5 cm ..........1 600
13322.cca 1930 SA katonák felvonulása, nemzeti lobogókkal feldíszített utcán, az ablakokban

horogkeresztes zászlókkal, fotó, 8,5x13,5 cm ......................................................................................2 600
13323.cca 1936-1937 Wehrmacht hadnagy műtermi fotója, 13,5x8,5 cm .......................................................2 000
13324.cca 1915 Ágyú fedezékben a fronton kilövés előtt, fotó, 11,5×8,5 cm ..................................................1 600
13325.cca 1916 Katonai irányító pont a frontnál, fotó, szép állapotban, 13,5×8,5 cm .....................................1 600
13326.1808 Szombathely (Steinamanger) Lorenz Boszler katona német nyelvű halotti anyakönyvi

kivonata, 2 db szárazpecséttel, valamint 1 db töredezett, kissé lyukas viaszpecséttel, kopott, foltos,
két kis lyukkal. .......................................................................................................................................3 600

13327.1917 Bp., Fényes Adolf (1867-1945) festőművész népfölkelési igazolványi lapja ..............................11 000
13328.1915 A harcos imája. Kecskemét th. város ajándéka drága véreinknek. 4p. kis beszakadással

14x20 cm ...............................................................................................................................................4 000
13329.cca 1940 Hermann Göring (1893-1946) marsall és Wehrmacht főtisztek vadászaton Seckenburg

(Sapowednoje) mellett. Eredeti fotó a készítő helyi fényképész pecsétjével. 12x9 cm / ca 1940
Herman Göring and Wehrmacht officers on a hunt near Seckenburg (Sapowednoje) Original photo
with makers seal. 12x9 cm ..................................................................................................................44 000

13330.1916 K.u.K. Kriegsministerium Kriegsfürsorgeamt "Helfet den Kriegsinvaliden" felhívása (háborús
rokkantak megsegítésére) részére, a végén a bizottsági tagok felsorolásával, német nyelven, 2 sztl.
lev., befizetetlen csekkel. ......................................................................................................................1 400

13331.cca 1945 Magyar Honvédelmi Minisztérium nyilvántartási nyilatkozata ..................................................800
13332.cca 1900 Rózsahegyi (Felvidék) katonakadét, műtermi kabinetfotó, Hegedűs műterméből, 20×10,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
13333.1890 Katonai végelbocsájtó levél a szabadkai 6. honvéd gyalogezredtől az ezredparancsnok

aláírásával 57x42 cm ............................................................................................................................8 000
13334.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)-Henri-Désiré Porret (1800-1867): Artillerie a cheval 1812,

színezett fametszet, papír, 21x13 cm ...................................................................................................6 000
13335.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)- Brugnot (?-?): Chevau-Léger (Francais) 1812, színezett

fametszet, papír, 21x13 cm ...................................................................................................................6 000
13336.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)-Henri-Désiré Porret (1800-1867): Officier d'Ordonnance

de l'Empereur, színezett fametszet, papír, 21x13 cm ...........................................................................6 000
13337.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)-Quichon(?-?): Le prince Eugéne Beauharnais colonel

des chasseurs a cheval de La Garde Imperiale, de 1804 á 1809, színezett fametszet, papír, 21x13
cm   Eugene de Beauharnais (1781-1824) Josephine de de Beauharnais fia, Napoleon fogadott fia,
Franciaország, Velence ...stb. hercege, francia tábornok. ....................................................................6 000

13338.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)-Quichon(?-?): Chevau-Légers Lanciers, Primer
Régiment, Garde Imperiale,színezett fametszet, papír, körbevágott, 21x13cm ...................................6 000

13339.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)- Andrew Best-Leloir(?-?): Chasseur á cheval 1812,
színezett fametszet, papír, 21x14 cm ...................................................................................................6 000

13340.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)- Quichon (?-?): Grosse Cavalerie 1795, színezett
fametszet, papír, 21x13 cm ...................................................................................................................6 000

13341.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)-Andrew Best Leloir (?-?): Garde d'Honnoeur 1814,
színezett fametszet, papír, 21x13 cm ...................................................................................................6 000
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13342.cca 1940 M. kir. honvéd Légierők Parancsnokságának, kitöltetlen nyomtatványok, többek közt
származási nyomtatvánnyal ..................................................................................................................1 600

13343.1861 Nagyfalva (ma: Mogersdorf, Burgenland, AU) a falusi bíró német nyelvű igazolása nagyfalvi
lakos korábbi (1848-as) katonai szolgálatáról, a község rányomott viaszpecsétjével, külzetén a
szentgotthárdi főbíró magyar nyelvű feljegyzésével /  1861 Mogersdorf, certificate issued by the
village judge about previous military service of a resident of Mogersdorf, with vax seal of the
village and notes written by the judge of Szentgotthárd on the outside ..............................................16 000

13344.1870-1945 6 db katonai irat (mentesítési javaslat, hadikölcsön, stb.) ...................................................1 800
13345.II. világháborús katonai és civil fotónegatívok .......................................................................................4 000
13346.Pilóta bőrsapka .....................................................................................................................................2 000
13347.1853 Katonai rögtönbírósági ítélet, Miskolc. Foltos 25x40 cm, hajtásnyommal ....................................3 000
13348.I. világháborús gyalogsági kard. Rozsdás. 96 cm .................................................................................9 000
13349.cca 1910 Saska, cári orosz, kozák kard, szablya, Jelzett. / Russian Kossak Shashka 92 cm .............9 000
13350.M95 világháborús bajonett fa nyéllel, rozsdás, h: 38,5 cm ...................................................................3 000
13351.I. világháborús bajonett fa nyéllel, rozsdás, h: 35 cm ...........................................................................4 000
13352.cca 1948 előtt, katonákról készült, 16 db vintage üveglemez NEGATÍV, fényképezte Mosonyi

Antalné kiskunfélegyházi műtermében, 10x15 cm ................................................................................4 200
13353.1941 A Légoltalmi Liga sashalmi csoportjának felhívása 20x32 cm .....................................................4 000
13354.1915 "Elsütik a harminc és felest", az Érdekes Újság harctéri felvétele, fénynyomat, szép

állapotban, 16×25 cm ............................................................................................................................2 000
13355.1944 Rákosszentmihály levente szervezet márciusi ünnepségének plakátja 31x40 cm ......................4 000
13356.II. világháborús gyalogsági hátizsák 42M Kissé foltos, de jó állapotban. / World war II. Hungarian

infantry backpack ................................................................................................................................10 000
13357.Katonai gázálarc és szimatszatyor jó állapotban. .................................................................................3 000
13358.1891 K.u.k. katonai alakulat a Balkáni háborúban csoportkép. Üvegezett keretben. / k.u.k. soldiers

in the Balkan war. 42x28 cm .................................................................................................................4 000
13359.1940 A Riadó c, újság két száma jó állapotban. ...................................................................................2 000
13360.Katonaportrék, 7 db üvegnegatív, 2 db 9×12, 5 db 6×9 cm ..................................................................3 600
13361.1942 Honvédkarácsony emléklap, 2. század által csapatparancsnoknak bajtársi szeretettel ajánlva,

felső sarkaiban 1-1 db Leventeifjúság 1942 honvédkarácsonya adománybélyeggel, 31x22 cm
méretű lapra kasírozva, korabeli üvegezett fa keretben .......................................................................3 600

13362.Magyar Néphadsereg ezredesi kabát, a galléron hiánnyal. ..................................................................6 000
13363.I. világháború gyalogsági katonai ásó. 47 cm .......................................................................................4 000
13364.1868 Tygre holland hadihajó fametszetű képe parzpartuban / Dutch montor, warhsip Tygre.

Woodcut. in paspartu 36x26 cm ............................................................................................................5 000
13365.cca 1880 Seewesen - haditengerészeket ábrázoló fametszet. 33x25 cm paszpartuban .....................3 000
13366.cca 1880 Seewesen - haditengerészeket, búvárokat ábrázoló fametszet. 33x25 cm paszpartuban ....3 000
13367.1785 Seewesen - haditengerészeket, búvárokat ábrázoló színezett fametszet. 33x25 cm

paszpartuban / Navy colored woodcut ..................................................................................................4 000
13368.cca 1910-1930 Vegyes katonai üvegnegatív tétel, közte egy negatívval, 6+1 db, portré fotók, kettőn

Éder Győző/Viktor (1890-1980) huszártiszttel (üvegnegatív és negatív), egy üvegnegatívon
repedésekkel, közte kopott, foltos, 14+9 cm és 9x6 cm közötti méretben ............................................1 200

13369.cca 1910-1920 Éder Győző/Viktor (1890-1980) huszártiszt portréja, üvegnegatív, foltos, 14x10 cm ..3 000
13370.1953 I. sz. légoltalmi mentőláda MNOSZ 4054-51, komplett. Első segélynyújtás nyomtatvánnyal és

feljegyzési füzettel. Láda fedele sérült, 23,5x47x13,5 cm .....................................................................2 000

Térképek
13371.194 Budapest V. ker déli részének és az Erzsébet híd környékének forgalmi rendje. A híd

megnyitásakor kiadott térkép. 33x47 cm ...............................................................................................1 200
13372.cca 1941 Csongrád vármegye közigazgatási térképe, 1:375.000, M. Kir. Honvéd Térképészeti

Intézet, 24,5×34 cm ..............................................................................................................................1 000
13373.cca 1920 Budapest térképe, tervezte és rajzolta, Stoits György, Bp.,

Aczél-Testvérek,(Rosenthal-ny.), szakadt, 49x70 cm ...........................................................................1 400
13374.Magyarország népességének műveltségi foka / népsűrűsége 1890, 2 db térkép egy lapon, Pallas

nagy lexikona melléklete, Posner Károly Lajos és fia, 30×24 cm .........................................................1 000
13375.4 db modern turista térkép (Európa, Ausztria, Tisza-tó és környéke, A Normafa és a Hűvösvölgy

környéke) ..............................................................................................................................................1 200
13376.cca 1930-1940 Budafok megyei város általános térképe, a szélein korabeli reklámokkal, Bp.,

Sánta György, bejelölésekkel, beírással, hajtott, 38x67 cm ................................................................12 000
13377.1915 Zsebatlasz naptárral és statisztikai adatokkal az 1915. évre. Szerk.: Kogutowicz Károly és

Bátky Zsigmond. Bp., 1914., Magyar Földrajzi Intézet, 64 p. + 6 t. (Kihajtható térképek.) Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítókkal, a térképek között, javított, sérült-hiányos, és szakadt is. ..............2 400
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13378.cca 1900 Az Arlberg terület környékének turistatérképe / cca 1900 Austria hiking and tourist map of
the Arlberg area 70x90 cm ....................................................................................................................2 000

13379.cca 1900 A Magyar Királyság vármegyei, összesen 71 db térkép, Posner Károly metszése és
nyomása, "Pallas Nagy Lexikona", magyar, horvát-szlavón, erdélyi-partiumi vármegyékkel, közte:
Varasd, Verőce, Zágráb, Szerém, Pozsega, Modrus-Fiume, Máramaros, Csík, Háromszék, Liptó,
Árva, Ung, Bereg, Sáros, Szepes, Nyitra... stb. Hajtott, de jó állapotban 23,5x30,5 cm körüli
méretekben .........................................................................................................................................32 000

13380.1934 Pesterzsébet térképe, OTI, utcanevekkel, vászontérkép, 46×32,5 cm ........................................4 000
13381.cca 1910 2 db történelmi Magyarország térkép 27x22 cm ...................................................................1 000
13382.Bátky Zsigmond-Kogutowicz Károly: Kogutowicz zsebatlasza az 1925. évre. IV. évfolyam, kiadja:

Magyar Néprajzi Társaság Emberföldrajzi Szakosztálya. Javított gerincű papírkötésben ....................2 400
13383.1934 Fenyves Világatlasz, színes térképekkel, 32p .............................................................................1 000
13384.1935 Etiópia/Abesszínia térképe. 1:5,000.000. Bp., M. Kir. Állami Térképészet, foltos,

hajtásnyomok mentén apró szakadásokkal, 60x47,5 cm ......................................................................1 400
13385.1942 Budapest É - Miskolc, térkép, 1:200000, M. Kir. Honvéd Térképészet Intézet, ragasztott, a

hajtások mentén kis sérülésekkel, 62×66 cm ........................................................................................1 000
13386.5 db modern turista térkép (Tátra, Őrség, Mecsek, Börzsöny és az Ipoly völgye, Szlovákia) és egy

prospektus .............................................................................................................................................2 000
13387.cc 1960.Magyarország autótérképe. Bp, Kartográfiai Vállalat. Megviselt, 3 db-ra szakadt állapotban.

66x96 cm. ..............................................................................................................................................1 000
13388.1941 Csepel térképe, 1:15.000, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, hajtott, 63x46 cm ..................10 000
13389.XIX. sz. Omlaka erdélyi település dűlőinek kézzel rajzolt térképe 60x60 cm ........................................5 000
13390.cca 1930 Emlékezzünk Nagymagyarországról térkép hátoldalán az elcsatolt vármegyék

adataival.Szép állapotban 54x38 cm hozzá a Pesti Hírlap különszáma ...............................................4 000
13391.1932 Barthos-Kurucz: Egyetemes Történelmi Atlasz. Bp., M. Kir. Állami Térképészet, 40 p.

Papírkötésben, kissé kopott borítóval, borító jobb alsó sarkában és néhány lapon apró foltokkal. ......1 200
13392.Kogutowitz Iskolai Atlasz. Jó állapotban, félvászon védőkötésben .......................................................1 000
13393.2003 Református egyházak a Kárpát-medencében, 1:400.000, kiadja: Magyar Református

Egyházak Tanácskozó Zsinata, Bp., Cartographia, 64 p. .....................................................................2 000
13394.1967, 1970 2 db Földrajzi atlasz ...........................................................................................................1 000
13395.1780. A Kanári-szigetek térképe Madeirával. Párizs. Színezett rézmetszet. / Engraved map of the

Canary-Islands and Madeira. 1780, Paris 32x21 cm ..........................................................................12 000
13396.Magyarország a Linzi-béke korában 1645-48., 1:4.000.000, tervezte: Dr. Acsády Ignác, kiadja:

Athenaeum Rt., 27,5×36 cm, foltos, hátulján firka ................................................................................1 200
13397.cca 1950 Budapest térképe, 1:33.000, 'Titkos', Bp., Honvéd,(Offset-ny.), vászonra kasírozva,

kopásnyomokkal, kis szadásokkal, kis sérüléssekkel, kis foltokkal, egy szelvényen ceruzás
jegyzettel, 958. számú példány, 87x110 cm .........................................................................................2 000

13398.XIX. sz. Svájc 6 db térkép: rézmetszet, ofszet, litho / 6 maps of Switzerland. Copper plate, litho,
and ofset .............................................................................................................................................18 000

13399.1987 Erdély és a Részek térképe és helységnévtára. Mappa Transilvaniae et Partium regni
Hungariae repertoriumque locorum objectorum. Készült Lipszky János 1806-ban megjelent
munkája alapján. Szerk.: Herner János. Szeged, 1987, Penna Kisszövetkezet. Kiadói kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 200

13400.Lekaparható világtérkép, melyen bejelölhetők, hová utazott az ember, 70x50 cm Hengerrel. .............2 000
13401.cca 1870 A Duna folyó a forrástól Pestig. Fametszetű lap. Paszpartuban. 22x30 cm ..........................5 000
13402.1898 Apatin és Erdőd térképe, 1:75.000, Bp., Kereskedelemügyi M. Kir. Ministerium, Károlyi

György-ny., vászonra kasírozva, az egyik sarkán törésnyommal, 38x52 cm .......................................3 000
13403.cca 1670 Utrecht és környékének térképe, Domini Ultraiectini tabula auctore Frederico de Wit

Amsterodami. Nagyméretű rézmetszet, díszes kartussal. Paszpartu nélkül / Map of Utrecht and
area. Large etching by Frederic de Wit. 56x46 cm .............................................................................11 000

13404.Homann, Johann Baptist (1663-1724): Morvaország, a Brünni kerület rézmetszetű térképe.
Paszpartuban. / Marchionatus Moraviae Circulus Brunnensis quem Mandato Cesaro accurate
emmensis... Map of the Moravian Kingdom. Brünn area. Etching in paspartu. 60x46 cm ..................15 000

13405.Homann Johann Babtiste (1664-1724 ) Principatus et archiepiscopatus Salisburgensis. / Salzburgi
hercegség és püspökség térképe. Néhány képet nem érő beszakadással. Színezett rézmetszet.
58x49 cm /  cca 1710 Homann Johann Babtiste (1664-1724): Map of the Princedom of Salzburg.
Colored etshing, with some, minor and out of the map tears at the edges. 58x49 cm .......................12 000

13406.1800 Három portugál tartomány térképe. Provincias septentrionales de Portugal, Beira, Tras los
Montes & Entre Douro Minho.. Homann Heirs 1800.. Nagyméretű színezett rézmetű térkép. Szélén
magyar és német nyelvű fokjelzéssekkel. Kis hiánnyal / Map of 3 Portugal states. With handwritten
notes on the side and small part missing. Large colored etching. 68x59 cm ........................................7 000

13407.Homann, Johann Baptist (1663-1724) - Johann Christian Müller: Morvaország, Prerov
környékének rézmetszetű térképe. Paszpartuban. / Marchionatus Moraviae Circulus Preroviensis
Map of the Moravian Kingdom. Prerau area. Etching in paspartu. 60x46 cm .....................................13 000
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13408.1797 Az Osztrák Birodalom politikai és egyházigazgatási térképe. Maiestas Austriaca sive circul.
Archi Ducat. Austriae cum ceteris Augustissimae huic Domus per Germaniam continuo ferme
tractu devotis Haereditariis Terris... Seutterus, Matthaeus - Joh. M. Probst. Színezet rézmetszet,
kis hiánnyal. / Political and clerical map of the Austrian Empire. Colored etching, Small part
missing. Wide margins. 57x50 cm ......................................................................................................10 000

13409.1746 Johann Baptist Homann (1664-1724): Ducatus Silesiae Tabula Alterea Superiorem exhibens
ex mappa Hasiana majore desumta & excusa per Homannianos Heredes Norimb. A. 1746.  Feslő
Szilézia térképe. Színezett rézmetszet, körbevágott, kartonra kasírozva. / Large map of
Upper-Silesia. Colored etching. Cut margins. Glued on cartboard. 56x42 cm ....................................12 000

13410.1943 Rumänische Siedlungen des XIII. und XIV. Jahrhunderts in Siebenbürgen und in den übrigen
Teilen Ostungarns, lépték nélkül, a Siebenbürgen und seine Völker (Szerk.: Mályusz Elemér.
Bp.-Lipcse-Mailand, 1943, Danubia) kötetből, 53×45,5 cm ..................................................................2 000

13411.Franciaország térképe az 1790-es reform után. Jean Walch: Le Royaume de France en 83 departs
suivant les decrets de 1790. Augsbourg, F. M. Nagyméretű színezett rézmetszetű térkép. / Map of
France.. Large colored etching.64x53 cm .............................................................................................8 000

13412.1798 Franz Ludwig Güssefeld (1744-1807): Charte von dem Königreich Preussen. Nach seiner
Hauptabtheilung/ in Ost-West-Süd- und Neu-Ost-Preussen/ u. seinen Unterabtheilungen in
Kreise./ Neu entworfen von F.L. Güssefeld/ 1798./ Nürnberg bey den Homann. Erben./ Mit Röm.
Kayserl. allergnädigster/ Freyheit  Poroszország térképe. Színezett rézmetszet, körbevágott,
kartonra kasírozva. / Large map of Prussian Kingdom. Colored etching. Cut margins. Glued on
cartboard. 47x55 cm ...........................................................................................................................13 000

13413.1836 Európa nagyméretű rézmetszetű térképe. / 1836 Map of Europe Society for diffusion of useful
knowledge . Engraving 42x35 cm, ........................................................................................................7 000

13414.1847 Európa nagyméretű határszínezett rézmetszetű térképe. / 1847 Sharpe's corresponding map
of Europe with steamship routes . Engraved . Colored etching 47x36 cm, ...........................................9 000

13415.Larousse International atlas political and economical. Publié sous la direction de Ivan Du Jonchay,
Sándor Radó. Hiányos térkép melléklettel, összesen 53 db térképet tartalmaz.Paris, 1965, Libraire
Larousse. Kiadói egészvászon tékában ................................................................................................5 000

13416.1804 Berken János (1765 kr.-1822): Nyitra vármegye térképe. C(omitatus) Nitriensis. Pars
Occidentalis Westlicher Theil. VIII. In: [Korabinszky János Mátyás]: Korabinsky, Johann Matthias:
Atlas Regni Hungariae Portatilis. Bécs, 1804. Schaumburg und Compagnie, rézmetszet,
paszpartuban, apró folttal, 16,5x10,5 cm.  / 1804 János Berken (1765 cca.-1822):Map of
Nitra/Nyitra/Neutra. C(omitatus) Nitriensis. Pars Occidentalis Westlicher Theil. VIII. In: Korabinsky,
Johann Matthias: Atlas Regni Hungariae Portatilis. Wien, 1804. Schaumburg und Compagnie,
copper engraving, in passepartout, with small spotty, 16,5x10,5 cm. ...................................................8 000

13417.cca 1790 A Rajnavidék háborús térképe. Neue General Kriegs Karte Des Rheinstrohms,
Herausgegeben von Iohann Walch im Willischen Kunstverlag in Augsburg. Nagyméretű, színezett
rézmetszet, vászonra vonva, ki hiánnyal, egyébként jó állapotban. / Large war map of the Rhein
river basin. Handcolored etching on canvas. small part missing, but otherwise in good condition.
60x136 cm ...........................................................................................................................................12 000

13418.cca 1880 Kis-Ázsia térképlap. 48x57 cm .................................................................................................800
13419.Neuer Atlas der Ganzen Erde für die gebildeten Stände und für Schulen. Fünfundzwanzig Karten,

von welchen vier Doppelblätter. mit Berücksichtigung der geographischen-statistischen Werke [...]
nebst neun historischen und statistischen Uebersichtstabellen [...] von Prof. Dr. K.Th. Wagner.
Leipzig, 1854. Hinrischs. Nagy méretű, kihajtható térképlapokkal, elüttük kihajtható magyarázó
táblákkal, időrendi táblákkal. Hiányos, 22 térkép a 25 ből. Korabeli, megviselt félvászon kötésben,
néhány lap sérült. / Damaged pages, 22 maps out of 25 ....................................................................10 000

13420.cca 1900 3 db régi Budapest térkép, Egyik utcajegyzékkel a Pallas lexikonból. Szép állapotban
24x30 cm ...............................................................................................................................................2 600

13421.A Magyar Királyság összes vármegyei térképe, összesen 91 db térkép, néhány duplummal,
Posner Károly metszése és nyomása, magyar, horvát-szlavón, erdélyi-partiumi vármegyékkel,
közte: Varasd, Verőce, Zágráb, Szerém, Pozsega, Modrus-Fiume, Máramaros, Csík, Háromszék,
Liptó, Árva, Ung, Bereg, Sáros, Szepes, Nyitra... stb.  23,5x30,5 cm körüli méretekben Szép,
gyűjtői állapotban, vármegyénként lefűzve, igényes, újszerű Lindner gyűrűs berakóban ..................70 000

13422.cca 1900 Magyarország vasúti térképe, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas, 23,5x31 cm ....................1 600
13423.cca 1893 A filloxera elterjedése Magyarországon, térkép, Pallas 21x26,5 cm .....................................1 000
13424.cca 1900 Pozsony városának térképe, 1:13.600, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas, 24x30 cm .........1 800
13425.cca 1900 Magyarország közigazgatási, törvénykezési, és közlekedési térképe, rajzolta Homolka

József, nyomtatta, Kellner és Mohlrüder, Budapest, Athenaeum Kézi Lexikona,, 24x31 cm. ..............1 000
13426.A cigányok elterjedése Európában. Collocci A. "Gli Zingari" c. műve után, 1:9,000,000, Posner

Károly Lajos és Fia térképészeti műintézetének metszése és nyomása, Pallas Nagy Lexikona,
24×29,5 cm, hénány kis lyukkal a hajtásnál ..........................................................................................2 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
13427.Diószegi Sándor: Tulipános magyarnóta-láda, Szentendre, 1987, A Művészetpártolók Első Magyar

Nosztalgia Egylete, 2000 példányban kiadva, papírkötés .....................................................................1 000
13428.Maczkó Mária-Rónai Lajos: "Rózsát ültettem a gyalogútra..." Galga menti népdalok. A dalanyagot

gyűjtötte, válogatta, összeállította és közzétette: Mackó Mária és Rónai Lajos. Galga Menti Műhely
3. sz. Aszód, 2010, Petőfi Múzeum. Kiadói papírkötés, az elülső szennylap részben kijár, a hátsó
szennylap hiányzik, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................1 600
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13429.2 db Erkel Ferenc Bánk Bán c. operájával kapcsolatos könyv: Operaismertetők 6. Szövegét írta
Egressi Béni, zenéjét szerezte Erkel Ferenc. Ismerteti Radnai Miklós. Bp., é.n., 	Singer és Wolfner.
Kottarészletekkel. Kiadói kopott papírkötés, címlapon ceruzás tulajdonosi névbejegyzéssel. +
Vámosi Nagy István, Várnai Péter: Bánk Bán az operaszínpadon. Operadramaturgiai tanulmány.
Bp., 1960, Zeneműkiadó. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés ......................................1 000

13430.Mona Ilona: The History of the Ferenc Liszt Society 1893-1993. Liszt Ferenc Társaság története
1893-1993. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. + Liszt Ferenc Társaság 1993.
szept. körlevél. Nyomtatvány, 2p. .........................................................................................................1 000

13431.Csillogó karácsony. Karácsonyi énekek. 20 régi és ujabb karácsonyi ének 1, 2, 3, 4 és 6 szólamú
egyneműkarra . Bp., 1934, Magyar Kórus. 32p. Kották. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. ............1 000

13432.Mihály Tamás: Basszus! Omega! - Ez egy életre szól (Omegától alfáig). Bp., 2014, Noran Libro.
Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................1 000

13433.Kodály Zoltán: A magyar népzene. A példatárt Vargyas Lajos készítette. Bp., 1952., Zeneműkiadó.
Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, volt könyvtári példány. ..........................................................1 200

13434.Schubert-Album. Die schöne Müllerin, Winterreise, Schwanengesang und Ausgewählte Lieder.
Leipzig&Berlin, C.F. Peters, Bureau de Musique. .................................................................................2 400

13435.Karácsonyi Album énekhangra és zongorára. Magyar és más népek dalaiból válogatta és
közreadja: Szekeres Ferenc. Bp., Editio Musica. ..................................................................................1 000

13436.Fantóné - Hajdu - Hernádi - Komjáthy (szerk.): Czerny. Könnyű technikai gyakorlatok I. Hatodik
kiadás. Bp., 1963, Zeneműkiadó. + Hajdu - Hernádi - Kassai - Komjáthy (szerk.): Czerny - Bertini
Etüdök. Bp., 1970, Editio. ......................................................................................................................1 200

13437.Bach 18 kis preludium. Közreadja Hernádi Lajos. Második kiadás. Bp., 1960, Zeneműkiadó. + Bach
Französische Suiten. Leipzig, C.F. Peters. + Bach kétszólamú invenciók. Közreadja Hernádi Lajos.
Bp., 1969, Zeneműkiadó. ......................................................................................................................1 800

13438.A gyermek Mozart. Összeállította: Hernádi Lajos. Tizennegyedik kiadás. Bp., 1962, Zeneműkiadó.
+ Fantóné - Hernádi - Komjáthy - Máthé - V. Inselt: Zongoraiskola I. kezdőknek. Bp., 1966,
Zeneműkiadó. .......................................................................................................................................1 200

13439.Cembalotól a zongoráig. Előadási darabok progresszív sorrendben. Összeállította: R. Chitz Klára.
Bp., 1959, Zeneműkiadó Vállalat. + Könnyű Zongoramuzsika a XVIII. századból. Közreadja:
Hernádi Lajos. Nyolcadik kiadás. Bp., 1961, Zeneműkiadó Vállalat. + Válogatott etűdök zongorára.
Bp., 1981, Editio Musica. ......................................................................................................................2 000

13440.Bartók mikrokozmosz zongorára. Javított kiadás. Bp., 1987, Editio Musica. + Bartók Béla:
Mikrokozmosz. I. füzet. Nyolcadik kiadás. Bp., Editio Musica. + Bartók Béla: Gyermekeknek.
Tizenhetedik kiadás. Bp., 1964, Zeneműkiadó.+ Bartók Béla: Gyermekeknek. Tizedik kiadás. Bp.,
1959, Zeneműkiadó. + Bartók Béla: Gyermekeknek. Bp., Rozsnyai. Némely foltos, szakadt
borítóval. ...............................................................................................................................................2 400

13441.Vegyes kotta tétel, közte: Mozart - Török Induló, Margit Creme csárdás, Sinding Frühlingsrauschen .1 000
13442.Haydn. Sechs leichte Divertimenti. Klavier zu 2 Händen. 32p + Sonaten - Album. Sammlung der

beliebtesten Sonaten für Pianoforte. Herausgegeben von Louis Köhler, neu revidiert von Adolf
Ruthardt. Leipzig C.F. Peters. 120p ......................................................................................................2 000

13443.Simándy József újra "megszólal" ... A nagy művész nyilatkozatai, a vele készült riportok és
jubileumainak dokumentumai. Összeáll. és szerk.: Simándi Péter. Bp., 2006., "Pro Patria, Pro
Musica 1997." Színes fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. A szerkesztő, Simándy József
fia, Simándi Péter által dedikált. ............................................................................................................1 600

13444.Sotheby's early musical instruments, 1987. Angol nyelvű hangszer aukciós katalógus, fekete-fehér
és színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................................................1 000

13445.3 db budapesti és bécsi operájával valamint osztrák színházzal kapcsolatos könyv: Czetényi
Piroska-Szvoboda D. Gabriella-Bérczi Loránt-Bérczi Gábor: Az operaház. Bp.,1987,
Képzőművészeti Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. + Robert Haas: Die Wiener Oper.
Wien-Budapest, 1926, Eligius Verlag. Német nyelven. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált.
Kiadói egészvászon kötés. + Almanach der Österreichischen Bundestheater 1957. Wien, 1957,
Bergland Verlag. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon kötés ....................1 200

13446.cca 1860-1870 Vegyes kotta gyűjtemény, benne Ludwig van Beethoven, Liszt Ferenc, Félix
Mendelssohn-Bartholdy, Franz Jüllig és mások. Közte két kézzel írt kotta. Egy egybekötve,
megviselt állapotban, két kézzel írt kotta, és egy önálló kotta. Változó, nagyrészt viseltes
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

13447.1853 Franz Liszt: 3 Caprices-Valses pour le Piano. Vienna, [1853], Charles Haslinger, 19 p.
Francia nyelven. Második kiadás. Papírkötésben, foltos, az első lap szakadt, rajta kézzel írt
címfelirat, a címlap firkált, névbejegyzés, az utolsó lap sérült, "Ruzitska-féle Könyv és Zenemű
Antiquarium" bélyegzőjével./  1853 Franz Liszt: 3 Caprices-Valses pour le Piano. Vienna, [1853],
Charles Haslinger, 19 p In French language. Second edition. Spotty, damaged, in poor condition. ....8 000

13448.Operett Album, egybekötve: Huszka Jenő: Sili bárónő I-II. füzet, Komjáti Károly-Harmath Imre:
Pillangó főhadnagy I-III. füzet, Schubert Ferenc: Három a kislány. I. füzet, Schubert Ferenc: Médi
("Hannerl") I-II. füzet., Ascher Leo: Marcsa katonája, Lehár Ferenc: Pacsirta, Kálmán Imre:
Csárdáskirálynő (címlap nélkül, hiányos). Keménykötés, papír védőborítóban, egy kijáró lappal. .......1 200

13449.cca 1910-1920 Kotta gyűjtemény, egybekötve, kb. 20 db kottával, közte: G. Rossini:
Semiramis-Ouvertüre, Richard Wagner: Tannhäuser Abendstern, A Balaton háborgása. Ábránd.
Szerk.: Mihály Ignác, Grete Urbanitzky-Theo A. Körner: Ivonne, Konrad Huber: Das Märchen vom
träumenden Wien, Robert Hügel: Ich wollte Dich mit Rosen überschütten, Robert Stoltz: Salome,
Theo A. Körner: Und Pierrot lachte, Rene Richard Schmal: Gentry-Jazz, Robert Stolz: Wir fahren
mit der Tramway, Franz Allmede-Hans Frankowski: Herrgott, wie schön bist du Wien!, Albert
Heidlberg: Die keusche Helene, Willy Engel-Berger: Sulamit, Hans Duval-Diamant:
Teufelsragtime!...stb. Benne színes, illusztrált címlapokkal is. Különféle kiadásokban, változó
állapotban, közte szakadt, sérült, javított. Kopott félvászon-kötésben. .................................................1 200
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

13450.Papp Viktor 2 műve: Zenekönyv rádióhallgatók számára.; Zenekönyv rádióhallgatók számára.
Arcképek - életrajzok. Bp.,én.,Stádium. Kiadói egészvászon-kötésekben. ..........................................1 200

13451.10 db vegyes zongorakivonat (Wagner, Rossini, stb.) .............................................................................800
13452.1929 Muzsika. Zeneművészeti, zenetudományi és zenekritikai folyóirat. I. évf. 1-2., 3.,4., 6-7.,8-9.,

10., 11. Majdnem teljes évfolyam, az 5. sz. hiányzik. Szerk.: Papp Viktor. Félvászon-kötésben, a
címlapok az első kivételével hiányoznak, kopott, foltos borítóval. ........................................................5 000

13453.Szántói és Széplaki. Botka Dódi (Tivadar): Bessy-Tango. Kézzel írt, 2p, 1931. Botka Dódi által
dedikált. .................................................................................................................................................1 400

13455.Kodály Zoltán: A magyar népzene. Bp., 1937, Királyi Egyetemi Nyomda; Gunda Béla (szerk.):
Emlékkönyv Kodály Zoltán hatvanadik születésnapjára. Bp., 1943, Magyar Néprajzi Társaság.
Kötetenként változó kötésben és állapotban. ........................................................................................1 000

13456.cca 1930 6 db szerző által dedikált kottafüzet. Erdős László, Szegő Nándor .......................................5 000
13457.Nagy zeneszerzők és műveik. Ford.: Nemes Mária. Bp.,1994, SubRosa. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
13458.Hanglemez album, klasszikusok ritka felvételei, népszerű előadókkal, album vászonkötésben, 6 db

lemez ........................................................................................................................................................800
13459.1918 Schubert: Médi, 2 db kotta, viseltes állapotban ............................................................................3 000
13460.Vegyes kotta tétel (Havasi Gyopár, Ein Brief, Musik für Alle, stb.), széteső, viseltes állapotban .........1 400
13461.cca 1910-1970 4 db kotta ......................................................................................................................1 200
13462.Régi kották és zongora iskola kották. kb 15 db vegyes állapotban ..........................................................800

Nyomtatványok
13463.1830 Hasznos mulatságok a' Hazai 's Külföldi Tudósításokhoz toldalékul. [Szerk.: Kovács Tamás.]

1830. első félesztendő, 1-52. sz. Pest,1830,Petrózai Trattner J. M. és Károlyi I., 417 p.+4 sztl. lev.
Kiadói papírkötés, kopott borítóval, laza kötéssel, hiányos gerinccel, foltos lapokkal, hiányzó
lapokkal (9/10.,55/56.), 412. oldaltól hibás számozással, 77. oldal lap alján szöveget nem érintő
hiánnyal. ................................................................................................................................................4 000

13464.1831 Antonius Huber: Ode honoribus reverendissimi ac magnifici domini Michaelis Adamkovits,
Metrop. Eccl. Strigoniensis canonici,etc. dum superioris per Districum Literarium Posoniensem
scholarum et studiorum directoris munus auspicaretur. Ab Academicis Venerabundis de Votissime
Sacrata 1831. Posonii, 1831, Typ. Haeredum Belnayanorum, latin nyelven, a sarkain gyűrődéssel, 2
sztl. lev.   Adamkovics Mihály (1778-1845) esztergomi kanonok pozsonyi tankerületi főigazgatói
kinevezésére írt óda. ................................................................................................................................600

13465.1831 Sermo reverendissimi ac magnifici domini Michaelis Adamkovits, ... ecclesiae Metropolitanae
Strigoniensis canonici, ... dum provinciae ejusdem Literariae Gubernacula capesseret, habitus:
Posonii die 13 Aprilis 1831. Pozsony, 1831, Typ. Haeredum Belnayanorum, latin nyelven, foltos,
2+9-18 p.  Adamkovics Mihály (1778-1845) esztergomi kanonok pozsonyi tankerület főigazgatói
megnyitó beszéde. ...................................................................................................................................600

13466.1843 Zürich, Monographien der Säugethiere, német nyelvű füzet, benne metszetekkel .....................1 600
13467.1856 A Nagy Tükör. Szerk. Jókai Mór. 126 képpel. 2.-10. számok 8 füzetben. (Füzetekben

megjelent humoros hetilap. Az első magyar élclap 1 híján teljes sorozata) A Jókai Mór által
alapított, öthetente megjelenő folyóirat német minta alapján indult 1856 novemberében, és
összesen 10 számot ért meg. Mivel nem volt illusztrátora, a közönséget kérték fel, hogy küldjenek
be rajzokat.  A 8 füzet mind korabeli papírborítékkal. Az utolsó kissé szakadozott, a többi jó
állapotban. ...........................................................................................................................................18 000

13468.1874 Bizonyitvány az ujonczozási felszólamlási ügyben ......................................................................1 000
13469.1877 A Budapesti Közlöny Hivatalos Értesítője, 1877. március. 8. 54. szám, 1809-1832 p. ................1 000
13470.1881 Budapesti Szemle. 28. köt. (58.,59., 60. sz.) Szerk.: Gyulai Pál. Bp., 1881., Franklin, 4+480 p.

Korabeli kopott félvászon-kötésben, a gerincen kis sérüléssel. ............................................................1 400
13471.1884-1906 Magyar Bortermelők Országos Szövetkezetének alapszabályai. Bp., 1900., Kellner és

Mohrlűder, az utolsó lapon 1906-os közjegyzői betoldással, 25+1 p. és a Magyar Bortermelők
Országos Szövetkezetének 1883. május 1.-től 1884 aug. 31-ig terjedő első üzlet évi zárszámadása.
Bp., 1884., Birkholz és Vayda-ny., benne igazgatósági és tagnévsorral, 6 sztl. lev. ............................3 000

13472.1887 Magyar Paedagogiai Szemle. VIII. kötet. Tanügyi havi-közlöny. Szerk. és kiadja: Rill József.
Bp.,1887, Magyar Paedagogiai Szemle, 2+382 p.+12 t.(Fénnyomatú arcképek) Átkötött
félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. ...............................................................................................3 000

13473.Guilliet & Fills Catalogue Illustré et Prix-Courant des Scieries & Machines á Travailler le Bois.
Auxerre-Paris, én. (1890.), Guilliet & Fills,199 p. Francia nyelven. Nagy gazdag egészoldalas,
szövegközti és kihjatható fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Átkötött félvászon-kötés. ....................6 000

13474.1890 Magyar Szalon XII. kötet. Képes havi folyóirat. . Szerk.: Fekete József és Hevesi József. Bp.,
Magyar Szalon. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, jó állapotban, belső
címlap nélkül .........................................................................................................................................6 000

13475.1890 Magyar Szalon XIII. kötet. Képes havi folyóirat. . Szerk.: Fekete József és Hevesi József. Bp.,
Magyar Szalon. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, jó állapotban, belső
címlap nélkül .........................................................................................................................................6 000
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13476.cca 1893 Budapesti épületek, Pallas Nagy Lexikona, 5 db nyomat .........................................................800
13477.1893 Századok. A Magyar Történelmi Társulat közlönye XXVII. évf. 2-10. sz. Szerk.: Szilágyi

Sándor. Bp.,1893., Athenaeum. Kiadói papírkötésekben, 1. szám hiányzik, dohos. ............................1 000
13478.1894 Kakas Márton. Sipulusz Lapja. 1894. szept. 30.-1894. dec. 23. I. évf. 1-13. sz., majdnem

teljes évfolyam, egy szám hiányzik. Szerk.: Sipulusz (Rákosi Viktor.) Korabeli reklámokkal.
Illusztrációkkal. Félvászon-kötésben, néhol foltos, a lapokon egy részén szakadás,
4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4 sztl. lev.+16 p.   Sipulusz álnéven alkotó Rákosi Viktor által
szerkesztett élclap. Az első évfolyam dátuma tévesen 1890, helyesen 1894. A Kakas Márton
eredetileg Jókai Mór írói álneve volt. .....................................................................................................6 000

13479.cca 1896 Az ezredéves kiállítás: A mezőgazdasági csoport főépületei. Posner, Bp., nyomat, papír,
paszpartuban. 12×16 cm .........................................................................................................................900

13480.1900 Gutenberges litografált lap, üvegezett keretben, rajta írással ......................................................2 400
13481.1902 pölnitzi Bund Aurél Bokszeg község jegyzőjének és pölnitzi Bund Árpád aradmegyei

közkórházi orvos és m. kir. tart. honvéd főorvos halálozási értesítői. ...................................................1 000
13482.1904 Idegenforgalom és közlekedés. Az Idegenforgalmi és Utazási Vállalat (Központi

Menetjegyiroda) beszámolója. 1902. szeptember 10.-től -1903. dec. 31.-ig. Bp.,1904,
Idegenforgalmi és Utazási Vállalat, (Bp., Márkus Samu-ny.), 131 p. Kiadói kartonált papírkötésben,
javított gerinccel, kissé sérült borítóval, de belül jó állapotban. ............................................................8 000

13483.1907 Budapest, Független Magyarország, VII. évfolyam 64. szám. Könyvbe kötve, 198 p. ................1 600
13484.Victor Vasarely (1908-1997): Op-art kompozíció. Ofszet nyomat, papír, jelzés nélkül, üvegezett

keretben, 27×27 cm ............................................................................................................................10 000
13485.cca 1910 Horoskop férfiak és nők részére. Solt Lajos psycho-physiognomus. 4 db zárt, perforált

levelezőlap formátumú nyomtatvány, benne 2 bontatlan. .....................................................................1 000
13486.cca 1910 Dr. Gorlitzer Perchtoldsdorf Sanatorium képes ismertető prospektus, 24p ...........................1 000
13487.cca 1910 Pilisi cigányok, nyomtatott fotó, 8x10 cm ...............................................................................6 000
13488.cca 1910 Carl Lauser Stuttgart. Geschäftsbücher-Fabrik und Buchdruckerei cég nagyméretű

prospektusa, német nyelven. ................................................................................................................1 200
13489.1912, 1914, 1915, 1918 A Művészet c. folyóirat számai egyben teljes évfolyamokkal. Vegyes

állapotban ..............................................................................................................................................4 000
13490.1913 Kalauz a Művészház palotafelavató kiállítására. Szerkesztette Rózsa Miklós. Budapest, 1913.

Művészház. Hiányos! 32 p. helyett csak 22p, a hátsó borító is hiányzik. + Magyar Iparművészet.
1911 XIV. évf. 6. szám Kiadói elvált papírkötés, széteső állapotban, borító tetején tulajdonosi
névbejegyzéssel. ...................................................................................................................................1 000

13491.1913-14 beterjesztette gróf Teleki Pál: Főtitkári jelentés, 2 db. Különlenyomat a "Földrajzi
Közlemények" 1913. évfolyam, XLI. kötet, 3. füzetéből és Különlenyomat a "Földrajzi Közlemények"
1914. évfolyam, XLII. kötet, 3. füzetéből. 4p és 6 p. Kiadói papírkötés, 1913. jelentés borítóján apró
hiányok, 1914. jelentés tűzött kötése kissé laza. ..................................................................................2 400

13492.cca 1914 Össehasonlító statisztika a világrészekről és a nevezetesebb országokról, szerk. dr. Littke
Aurél, hajtásnyomok mentén kisebb szakadásokkal, 68x62 cm ...........................................................1 400

13493.1914 Anzeiger der Ethnographischen Abtheilung des Ungarischen National-Museums. 1907 VI. évf.
Szerk.: Dr. Semayer Vilibald. Bp.-Leipzig, 1910, Magyar Nemzeti Múzeum-Karl W. Hiersemann.
Kiadói papírkötés, német nyelven, felvágatlan lapokkal. .........................................................................100

13494.1915 Iskolai emléklap, Szikáncsi Állami Népiskola, Hódmezővásárhely bélyegzőjével, szecessziós
illusztrációkkal, kihajtható, első lap széle kissé sérült ...........................................................................1 000

13495.1916 Budapest A Központi Papnevelő Intézet józsefvárosi telephelyén felavatott, majd az V,
kerületbe áthelyezett Béke / Pálos kút avatására szóló meghívó. Kis gyűrődések. ................................800

13496.1916 Anzeiger der Ethnographischen Abtheilung des Ungarischen National-Museums. 1909 VIII. évf.
I. félév. Szerk.: Dr. Semayer Vilibald. Bp.-Leipzig, 1916, Magyar Nemzeti Múzeum-Karl W.
Hiersemann. Kiadói papírkötés, német nyelven, felvágatlan lapokkal. ....................................................100

13497.1917 Athenaeum. Új folyam. III. kötet. 1-6 sz. Teljes évfolyam. A MTA hozzájárulásával kiadja a
Magyar Filozófiai Társaság. Szerk.: Alexander Bernát. Bp., Pfeifer Ferdinánd. Papírkötésben. ..........1 000

13498.1917 A gyűjtő. Der Kunstsammler. Művészeti folyóirat. Holics különszám Szerk.: Dr. Siklóssy
László. VII. évf. 4. sz., ...........................................................................................................................1 000

13499.1919-1942 5 db postával kapcsolatos dokumentum .............................................................................1 000
13500.1920 Budapesti Közlöny 3 száma: 1920.január 1., március 31., április 30. Bennük a kor híreivel.

Bp., Athenaeum, 6+8+8 p. ....................................................................................................................1 600
13501.1921 Kimutatás a Budapesti Egyesített Városi Vasutak napi átlagos forgalmi teljesítményéről, 1919,

1920 és 1921-es évekről, 1921. okt. 18., Bp., B. E. V. V.-ny., 33x21 cm .............................................3 000
13502.1921 Budapesti Egyesített Városi Vasutak téli menetrendje (tervezet), érvényes: 192. nov. 1. -től,

Bp., B.E.V.V.-ny., hajtott, 75x34 cm ....................................................................................................10 000
13503.1922 Gyöngyös, Karácsonyi vásár, Iparművészeti kiállítás plakátja, rajta az engedélyező cenzor

aláírásával és pecsétjével 60x25 cm ....................................................................................................4 600
13504.1923 Nemzeti újság, V. évfolyam 35.,36.,37. száma ............................................................................1 600
13505.1924 Bp., Magtenyésztő c. folyóirat I. évfolyam 3-4. száma ....................................................................800
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13506.1925-27 Unitárius Értesítő össz 7 lapszáma, az 1925 decemberi számból három, 1927 májusiból
kettő példány. Részben felvágatlan és a címlap firkált. Ritka! ..............................................................2 600

13507.1928 Budapesti Szemle. Szerk.: Voinovich Géza. 1928 január-február, április-május, augusztus,
december, 602-603, 605-606., 609-613. számok. Bp., 1928, Franklin-Társulat. Kiadói papírkötés,
606., 609., 611.,612. számok felvágatlan példányok, jó állapotban. .....................................................3 000

13508.1928 A sashalomi Mátyás levente.otthon meghívója 14x21 cm Hajtva ................................................4 000
13509.cca 1928-1945 A solymári zsíros-hegyi turistaház/MTE Péntekiek Fritsch Menedékházának étlapja,

a fejlécen a menedékház képével, rajta szakadásokkal, 31x23 cm ......................................................3 400
13510.1929 Philips rádió közlemények, III. évf., 1. sz., 1929 január, illusztrált folyóirat, 47+7 p, több

korabeli reklámmal ................................................................................................................................2 000
13511.cca 1929 Magyar Gazdák Szemléje. A Magyar Gazdaszövetség Folyóirata. XXXIV. évf. 10.sz. Bp,

a Magyar Gazdaszövetség kiadása, Stephaneum Nyomda. ................................................................1 000
13512.1929-31 Szomolyai Nagy Zoltán: Az Alpha-Phenyllcellobiosid szinthéziséről. Bölcsészdoktori

értekezés. Bp., 1929, Kir. József Műegyetem Organikus Chemiai Intézetében. 20p. A szerző által
dedikált. Kiadói papírkötés + Belépti jegy doktori felavatáshoz + 2 kézzel írt meghívó
dombornyomott kártyán ........................................................................................................................1 200

13513.1930 Országgyűlési Múzeum támogatására felszólító levél a Felsőház elnökétől ...............................1 000
13514.cca 1930 Kaszap István fotófüzet 20 képpel. 9x14 cm .........................................................................1 800
13515.cca 1930 Magyar Úriasszonyok lapja 4 db ...........................................................................................1 000
13516.1916 A magyarországi birodalmi németek egyesületének éves jelentése 24p. ....................................1 000
13517.1920 "Magyar Vagonlakók és egyéb Menekültek Segélyakciója" a budapesti háztulajdonosokhoz

szóló röplapja, Herczeg Ferenc író által jegyezve, a háború utáni hontalanok megsegítésére, szép
állapotban ..............................................................................................................................................3 600

13518.cca 1935 Nemzeti Szocialista Párt (Meskó Zoltán: Magyar Nemzeti Szocialista Földműves- és
Munkás Párt (MNSZFMP)) röpcédulája, rajta nyilaskereszttel, a hátoldalon bélyegzésekkel ('Bp., II.
Rákóczi Ferenc emlékére, Rodostó, 1735. április 8., 17x4 cm .............................................................5 000

13519.cca 1930 Győrt reklámozó képes utazási prospektus 16p. ...................................................................1 000
13520.cca 1930 Hortobágyot reklámozó képes utazási prospektus 16p. ........................................................1 000
13521.cca 1930 3 db képes, Magyarországot reklámozó utazási prospektus .................................................2 000
13522.1930 Filep Lajos: Feltöltés iszapolással és az iszap folyása nyílt csatornákban. Különlenyomat a

Vízügyi Közlemények. 1930. január-június. Bp., 1930, K. M. Egyetemi Nyomda, 19 p. .......................1 200
13523.cca 1930 Régi újságok (Új Magazin, Ünnep, Villamos Fogyasztók Lapja, stb.), 8 db, széteső,

hiányos, viseltes állapotban ..................................................................................................................1 600
13524.cca 1930 Személyi lap frontharcosok részére, 4 db ................................................................................800
13525.cca 1930 Revizor c. szovjet karikatúra lap egy száma / Early Soviet caricature magazin ....................2 400
13526.cca 1930-98 40 db kisméretű, nagy többségében régi szentkép ..........................................................1 000
13527.cca 1931 Abbazia, olasz kiadású magyar utazási prospektus fekete-fehér fotókkal, színes art

deco-s borító grafikával, Abbazia, Comitato Provinciale del Turismo - Ufficio Propaganda - Abbazia,
szakadt, 6 sztl. lev. ................................................................................................................................6 000

13528.1931-1941 Magyar Iparművészet, XXXIV. évfolyam 1-2., XLI. évfolyam 5-6., XLII. évfolyam 1.,
XLIV. évfolyam 7. száma ......................................................................................................................2 400

13529.1932 József főherceg 60. születésnapi különszám Pesti Hírlap ...........................................................1 000
13530.1932 Debrecen sz. kir. város. Tájékoztató a város nevezetességeiről a filléres gyors utasai részére.

Debrecen, Tiszántúli Könyv- és Lapkiadó Rt., korabeli reklámokkal, kis szakadással. ........................1 000
13531.1933 Róma, Teatro Manzoni színházi program, Dreher és más korabeli reklámmal, sérült / Roma,

Teatro Manzoni theatre program ...........................................................................................................1 000
13532.1933 Dr. Mansfeld Géza - Dr. Horn Zoltán: Vénygyűjtemény, gyógyszerkönyv, Grill Károly

Könyvkiadóvállalata, sok reklámmal, jó állapotban, 431p .....................................................................6 000
13533.1934 Társadalmi Egyesületek Szövetségének meghívója a magyar bálra ...........................................1 000
13534.cca 1935 Tungsram Krypton német nyelvű reklám prospektus, kis szakadással, 2 sztl. lev. ...............1 000
13536.1936 Szent István hét, két képes turisztikai utazási prospektus / Hungary tourist guides ....................2 000
13537.1936 A bortörvény. 1936. évi V. tc. A bor előállításának, kezelésének és forgalmának

szabályozásáról és a borhamisítás tilalmazásáról. Életbe lépett 1936. feb. 8. Kiadja, nyomtatott és
kapható: Rosenthal Márk és Fia, hajtott, 79x63 cm ............................................................................15 000

13538.1937-1978 Vegyes közlekedéssel kapcsolatos tétel, 1978-as MÁV Zsebmenetrend, 1960
Személydíjszabási útmutató (Budapesti Helyi Érdekű Vasút), Information der Ikarus-Erzeugnisse,
1915-ös Téli Újság hiányos példánya, benne érvényes MÁV menetrenddel, 2 db közlekedési térkép
(Kir. M. Automobil Club 1937-es útállapot térképe, Magyar autóbusz hálózati térkép (MÁVAUT.)), a
két térkép szakadozott, az egyik javított. ..............................................................................................9 000

13539.1938 A Felvidelkre történő bevonulásról szóló (visszatért) újságok gyűjteménye 9 db ........................8 000
13540.1938 Használatlan nemzetközi vasúti fuvarlevél ISKOLAI CÉLRA piros felülnyomással ........................800
13541.1939 "Szabadság vagy halál" Volksbund propaganda nyomat, 14,5x21 cm ........................................1 200



81

13542.1939 gróf Teleki Pál irodalmi munkássága. Különlenyomat a Földrajzi Közlemények 1939. évi,
LXVII. kötet, 4. számából. 10 p. Bibliográfia éves bontásban. Kiadói papírkötés. ................................1 800

13543.1939 Országos Frontharcos Szövetség I. kerületi főcsoportjának műsorának meghívója borítékban .2 800
13544.1930-1939 2 db újság (A Hét, Délibáb), Greta Garbot ábrázoló címlappal ...........................................1 000
13545.cca 1930-1940. Spindler & Hoyer KG: Werk für Feinmechanik und Optik. Göttingen, én.,

Mechanische Optische Werkstätten. Papírkötésben, kissé megviselt állapotban. Német nyelven. .....2 000
13546.cca 1930-1940 Modern házi ivóvízszűrő készülék, Aqua Purator ismertetője, képekkel, 12p ..............1 000
13547.cca 1930-1957 6 db kiállítási katalógus ................................................................................................2 400
13548.1940 Magyar Művészetért emléklap Horthy Miklósné nyomtatott aláírásával ......................................1 000
13549.cca 1940 Magyar Államvasutiak Takarék- és Segélyszövetkezetének mátraházi magaslati

üdülőtelepének prospektusa, árszabása, levele ...................................................................................3 000
13550.1940 Használatlan fuvarlevél ISKOLAI CÉLRA piros felülnyomással .....................................................800
13551.cca 1940 4 db Jelenkor + 2 db Magyar Kultúra c. újság .......................................................................1 000
13552.1940 "Ami szép volt" Horthy Miklós Nemzeti Repülőalap javára rendezett farsangi műsor

ismertetője, hajtott .................................................................................................................................1 200
13553.cca 1940 Budapest Székesfőváros Vízművei raktáranyagainak betürendes név és számmutatója.

Regiszteres gépirat. ..............................................................................................................................2 000
13554.1941 Evangélikus keresztyének képes Harangszó-naptára az 1941. évre. 4. évfolyam. Szerk.:

Szabó József. Győr, 1940, Baross-ny. Az elülső borító gyűrött.+1941 A 6 Órai Újság Népnaptára az
1941. évre. A borítója hiányos, sérült, megviselt állapotban. ................................................................1 200

13555.1942 Magyar Szárnyak, V. évfolyam 1. száma .....................................................................................1 200
13556.1942 Magyar Futár, Rajniss Ferenc lapja, II. évfolyam 8. szám, "Japán szám", hajtott, kissé

megviselt állapotban .............................................................................................................................1 000
13557.1942-1944 XII. Pius Pápa karácsonyi rádióbeszéde, 2 db nyomtatvány ..............................................1 000
13558.1944 Városok Lapja. Város politikai hetilap. Szerk.: Lukács Ödön. A Magyar Városok Orsz.

Szövetségének és a Városi Mérnökök Orsz. Szövetségének hivatalos lapja.április. májusi szám,
középen hajtásnyommal. ......................................................................................................................1 000

13559.1945 Amerikai üzenetek c. újság okt. 23. száma .....................................................................................800
13560.cca 1945-1950 10 db újság és újság töredék. ......................................................................................1 000
13561.1946 G.A.B. Nysilver - svéd termékkatalógus .......................................................................................1 200
13562.1947 A Holnap I- évf. I. szám. Induló szám. Sulyok Dezső vezércikkével ............................................4 000
13563.1947 Szabadság demokratikus napilap, III. évf. 105. sz., 1947. május 10., a címlapon Szurmay

vezérőrnagy, a nyilas kiürítési kormánybiztos elfogásának hírével, 6 p. ..............................................1 200
13564.cca 1947 A Budapesti (Fővárosi) Vízművek személyzetének névjegyzéke szolgálati tagozódás és

sorrend szerint csoportosítva. Gépirat 58 p. ............................................................................................100
13565.1947 Délvidéki Független Hírlap politikai napilap II. évfolyamának 61. száma .....................................1 000
13566.1944-1947 4 db újság: Magyarország, Politika c. újság 3 száma .........................................................1 000
13567.1948 Bp., A Magyar Posta Betegségi Biztosító Intézete vénykönyv .....................................................2 000
13568.cca 1950 Tolnay Klári, képeslap, nyomat, 14x9 cm ..............................................................................1 000
13569.cca 1950-200 Étel és süteményreceptek kártyákon, füzetben .................................................................800
13570.cca 1950 Ponte Nomentano, nyomat, üvegezett keretben, 28×41,5 cm ..............................................1 800
13571.cca 1950 Ponte Milvio, nyomat, üvegezett keretben, 28×41,5 cm ........................................................1 800
13572.cca 1950 2 db kommunista emléklap, egyik Rákosi Mátyás arcképével illusztrált, sérült, kissé foltos;

másik DISZ, hajtásnyommal .................................................................................................................1 800
13573.1953 Dr. Mosonyi Emil (1910-2009) Kossuth- és Széchenyi-díjas magyar vízépítő mérnök, a MTA

rendes tagjának gépelt önéletrajza, 5+2 p. Mosonyi Emil sajátkezű aláírásával. .................................2 000
13574.1953-1954 A Bp. Vörös Lobogó atlétikai szakosztály jelentése + cca 1960-1970 mappányi vegyes

tájfutó térkép, közte Vértes, Hárshegy, Dobogókő stb. ............................................................................800
13575.1954 The Beano képregény, sérült, 12p ...............................................................................................1 800
13576.1955 Vízrajzi Kongresszus. A Magyar Vízrajzi Szolgálat 70 éves fennállása alkalmával a Magyar

Tudományos Akadémia, az Országos Vízügyi Főigazgatóság és a Magyar Hidrológiai Társaság
Budapesten, 1955. szeptember hó 14.,15.,16. -án tartandó Vízrajzi Kongresszusa. Bp., 1955, nyn.,
49 p. Spirálfűzött, egy-két helyen aláhúzással, bejelöléssel. ................................................................4 000

13577.1955 Békeharcos 1955. feb. 2. sz. Bp., Országos Béketanács,(Szikra-ny.), foltos, szakadt, 4 p. ........1 000
13578.1955 A világ erdőtőkéje. A FAO Erdészeti Osztálya által 1953-ban végrehajtott leltározás

eredményei. Az Egyesült Nemzetek Élelmiszeripari és Mezőgazdasági Szervezete, FAO. Róma,
Olaszország - 1955. március. Bp., Jegyzetsokszorosító Üzem, 8+73 p. Félvászon-kötésben,
aranyozott címfelirattal. .........................................................................................................................3 000

13579.1956 A Magyar Dolgozók Pártja központi vezetőségének nyilatkozata a magyar néphez, 1956. okt.
26., benne a forradalom híreivel, többek közt a megalakuló új kormányróll, hajtásnyommal, lap
szélén egészen apró szakadásokkal ....................................................................................................1 000



82

Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

13580.1956 3 db újság a forradalom napjaiból ................................................................................................1 200
13581.1956 7 db napilap a forradalom napjaiból a forradalom és szabadságharc híreivel .............................8 000
13582.1959 Tanácsköztársasági röplapok facsimile kiadása 50 db eredeti tokban ........................................3 800
13583.1959-1972 Műemlékvédelem. III. évf., 4. szám és XVI. évf., 2. szám. Fekete-fehér fotókkal

illusztrálva. Bp., , Híriparkiadó Vállalat. Papírkötésben. ........................................................................1 000
13584.cca 1960 A tiszalöki vízlépcső. Összeáll.: Dobolyi Tibor, Kertai Ede, Mátrai István. Bp., ,Országos

Vízügyi Igazgatóság, 36 p. Kiadói papírkötés. ......................................................................................2 000
13585.cca 1960 Törőcsik Mari, képeslap, nyomat, 14x9 cm ...........................................................................1 000
13586.cca 1960 5 db cirkuszi műsorfüzet benne vadnyugat, hungaricana .....................................................5 000
13587.1960-1987 6 db kiállítási katalógus .......................................................................................................2 000
13588.cca 1965 3 db repülőgép prospektus, ismertető Dornier, Saab Draken, Blackburn. ............................1 200
13589.1967 Nagy István kiállítási katalógus .......................................................................................................800
13590.1968 Csillebérc ifjúgárda altábor, felvasalható címke 8x13 cm ............................................................1 000
13591.Nagy böröndnyi szabadkőművességgel kapcsolatos nyomtatvány. Nagyrészt háború utáni, de

vannak benne régebbiek is. /  Large box of English and other Freemason printed matters,
documents. Mostly from the 1960-1970's ...........................................................................................15 000

13592.cca 1970 Percussion-Instruments. Bp., ARTEX, angol nyelvű hangszerkatalógus, 4 p. ......................1 000
13593.cca 1970 Pintér Éva, Váci András, Várady Sándor kiállítási katalógusok. Össz 4 db .............................800
13594.cca 1970 6 db különféle modern japán látképes nyomtatvány .............................................................6 000
13595.cca 1970 Kiállítási katalógusok: Somogyi János aláírt, Hondromatisz Rigasz - aláírt + Reich Károly,

Ridovics László .....................................................................................................................................1 000
13596.1975 Múzeumi Műtárgyvédelem 1975/2 Bp., Múzeumi Restaurátor és Módszertani

Központ-Népművelési Propaganda Iroda. Kiadói papírkötésben. ........................................................1 200
13597.cca 1980 Toutes les Fiat, Fiat-Modell-Parade, francia és német nyelvű FIAT prospektus, színes

képekkel, technikai adatokkal, 20 sztl. lev. ...........................................................................................2 000
13598.cca 1980 "Kalmar" Fish Finding Echo Sounder, angol és orosz nyelvű halászati prospektus, 10

p.+cca 1980 Ferunion Equipments for Underwater Observation Requisites a Sous-Marines. Bp.,
Révai-ny., több nyelvű víz alatti felszerelési prospektus, 8 p. ...............................................................1 200

13599.cca 1980 Bicycles, angol nyelvű Pannonia kerékpárkatalógus. Bp., én., Pannia Export Co. of the
"Csepel" Steel and Metal Works, 12 p. .................................................................................................1 000

13600.1983 Piszkos Fred, a kapitány 1-2. rész. Képregény. Rejtő sorozat 2-3. Bp., Ifjúsági Lapkiadó. .........1 600
13601.1983 István, a király c. újság .................................................................................................................1 600
13602.1986 A szerves építészet. Varga Csaba interjúja Makovecz Imrével. ..................................................2 000
13603.1988 Csillagok Csatája - A Labdarúgó EB műsorfüzete, 38p ...............................................................2 400
13604.1988 Telivér éves csikók árverése. Katalógus. Bábolna, 1988., Agrária. .............................................1 200
13605.cca 1981-1988 Fészek Galéria különböző kiállításairól nyomtatványok: 1981 Többféle realizmus,

kísérőszöveg Kesrü katalin tollából és műtárgylista (Pincehelyi Sándor, Somogyi Győző, Wahorn
András, Bukta Imra stb) + Egoland Art kiállítás műtárgylista (Bak Imre, Bukta Imre, Erdély Miklós,
Maurer Dóra stb.) + 1988 Art-Expo nyomtatvány, Fészek Galéria .......................................................1 000

13606.1990 július, Fészek Vendégló étlap, Aubel Ervinné üzletvezető aláírásával ........................................1 000
13607.1992 Cambridge Enciklopédia. A Magyar Hírlap mellékleteként megjelent enciklopédia teljes,

hiánytalanul összegyűjtötten. Egy-két lapon folttal. Műbőr kötésben ....................................................1 000
13608.1999 Kiss György - A gyulai kálvária domborművei, katalógus, Kiss György által dedikált ..................1 000
13609.2000 Domonkos Béla szobrászművész szobrai, életrajza. Képes katalógus .......................................1 000
13610.cca 2000 Gross Arnold grafikus "A kertvége játékai" c. művének reprodukciója képeslapon,

paszpartuban. 11x15 cm .......................................................................................................................1 400
13611.2000 Magyarország minannyiunké - A Milleniumi Év megnyitása. 22p ................................................1 000
13612.cca 2010 Adósunk Európa két db modern irredenta nyomat merített papíron. 20x30 cm ....................1 000
13613.2012 Taiwan calling. 2 db kiállítási katalógus. Műcsarnok. Kiadói tékában. / Taiwan art exhibition in

Hungary 2 catalogues ...........................................................................................................................2 400
13614.cca 2018-2019 évi Rolex katalógus, olasz nyelven ..............................................................................2 000
13615.Párizs, Eiffel tornyot építését bemutató nyomat 1888-1889 között. Üvegezett fa keretben, 27×40

cm .......................................................................................................................................................10 000
13616.Eduard Hildebrandt (1818-1868) Kairói piac, nyomat kartonon, a karton foltos, kopott, 23x29 cm ......1 000
13617.Művészeti naptár, üdvözlőlapok, boríték ..................................................................................................500
13618.25 db különböző üdvözlő kártya, 10×6 cm ............................................................................................1 200
13619.A bőr jó fejtésével és kezelésével az 5 éves tervet segíted! Szerk.: Lászlóffy István. Bp., én.,

Játékkártyagyár és Nyomda, 6 sztl. lev. ...................................................................................................600
13620.Keith Haring poszter, ofszet, papír, üvegezett fa keretben, 50×40 cm ...............................................10 000
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13621.Albrecht Dürer metszeteiről készült modern nyomat, szakadásokkal, 2 db ..........................................1 600
13622.Rakéta Regényújságból kiszedett, műbőrbe kötött regénygyűjteménye, 7 krimi (Starsky és Hutch,

Langley: Embervadászat, Turbull: Ítéletidő, stb.) ..................................................................................2 600
13623.Mucha art nouveau (szecesszió) nyomat, papír. Sarkaiban apró sérüléssel. 59,5x42 cm ...................2 000
13624.London, view of Balckfriars Bridge and St. Pauls Cathedral, kézzel színezett nyomat, 22x32,5 cm ....1 000
13625.Victor Vasarely (1908-1997): Op-art kompozíció. Ofszet nyomat, papír, paszpartuban. 33,5×33,5

cm .......................................................................................................................................................22 000
13626.2 db propaganda nyomtatvány (Kilián, MHSZ) .....................................................................................1 200
13627.Borsodi Sörgyár nyomat, farost,részben színezett, kopásokkal, hátoldala foltos, 45x34 cm ................1 000
13628.Bali Mária Ildefonsa: Királylány legendája. Árpádházi Szent Margit tisztelőinek. Bp., 1942 Klösz Gy .1 600
13629.Vegyes nyomtatvány tétel, közte: személyi igazolvány, munkakönyv, leckekönyv, fotók, újság stb. ...1 000
13630.Doboznyi vegyes tétel, közte képeslapok, kiadványok, újságok, térképek ...........................................1 800
13631.Vegyes papírrégiség tétel kb 25 db jegyek, nyomtatványok, recept boríték .........................................1 000
13632.Doboznyi vegyes levél, irat, távirat, stb. Dimény Imre volt miniszter hagyatékából ..............................1 200
13633.Vegyes idegennyelvű pornómagazin és kiadvány tétel, 5 db, Expose 8, Defi Video X., Private 152.,

Pleasure...stb. .......................................................................................................................................1 000
13634.3 db művészeti katalógus - Molnár József, Kós Károly és köre, Pécs csoport építészeinek kiállítása

(Népművészet közösségi művészet II.) ................................................................................................1 000
13635.Különböző nyomtatványok, közte The Free Romanian c. angol nyelvű újság 1 db lapja, Lakatos

Demeter nyomtatott verse, angol nyelvű levél, stb. ..............................................................................1 000

Plakát
13636.1972 Ladhon H-E river projeckt, a Ladon folyón épülő erőmű prospektusa, angol nyelven. ................2 000
13637.Villamosplakát : Kössünk dohánytermelési szerződést, gr: Pál György, 16x23 cm ..............................3 000
13638.Villamosplakát : Symphonia cigaretta, Gr.: Káldor, 16x23 cm ..............................................................4 400
13639.Villamosplakát : Jó szerszámmal, jobb a munka, Földművesszövetkezeti bolt, 16x23 cm ...................3 400
13640.Villamosplakát : Pontosan teljesítsd szőlő, must..., Borforgalmi Vállalat, gr: Gönczi, 16x23 cm ..........4 000
13641.1959 Villamosplakát: Budapest Varieté, Humorban önkiszolgáljuk, Feleky Kamil, Darvas Szilárd,

Gr.: Vogel., 23×16,5 cm ........................................................................................................................4 000
13642.cca 1960 Torontáli gyapjúszőnyegek Népművészeti és Háziipar szőnyegszaküzlet. Villamosplakát

16x23 cm ...............................................................................................................................................3 400
13643.Villamosplakát: Add el a mákgubót..., Földművesszövetkezet, 23,5×17 cm .........................................4 000
13644.Villamosplakát: Vidám park, Vidámpark, Gr.: Káldor, hullámvasút, 23×16 cm .....................................6 500
13645.Villamosplakát: Vásároljon Pannonia motorkerékpárt a Keravill szaküzleteiből 1962, motorkerékpár,

23×16 cm ..............................................................................................................................................6 500
13646.cca 1961 Motorkerékpárok kerékpárok Keravill- tól, motorkerékpár, Villamosplakát. 23,5×16,5 cm ....7 000
13647.1947 Bencsáth Henrik (?-?): Bajcsy-Zsilinszky Endre: Legyen a magyar a jövőben gerinces!,

politikai propaganda plakát, az 1947-es országgyűlési választásokra készült, Bp.,[1947],
Független-ny., hajtott, 59x42 cm .........................................................................................................20 000

13648.1871 Nemzeti Színház - Tündérlak Magyarországban, Blahané Luiza szerződött tag első föllépteül,
kartonra ragasztva, hiányos 38,5x29 cm + 1931 Szeged, Szab. Kir. Városi Színház plakátja, rajta:
Zöld Bárány, Reggeltől hajnalig, stb. hajtott, 57,5x29 cm .....................................................................3 000

13649.cca 1950 Együnk több édességet. Üdít, frissít. Villamosplakát. 17x24 cm ...........................................1 200
13650.cca 1946 Szabad május. a vegyipari dolgozók ünnepségének hirdetménye 20x28 cm .......................2 400
13651.1929 A rákosszentmihályi szociáldemokrata pártszervezet népgyűlésének plakátja 58x20 cm ..........4 000
13652.1924 4 db meghívó, tiszteletjegy, a Rákosszentmihiályi Athlétika és Football Club rendezvényeire ...7 000
13653.1944 A rákosszentmihályi Árpád mozgó mozi plakátja.29x82 cm ........................................................6 000
13654.1944 Sashalom Uránia mozgó mozi plakátja. 30x41 cm ......................................................................6 000
13655.1944 Rákosszentmihály Kossuth mozgó mozi plakátja. 30x41 cm .......................................................6 000
13656.1944 Rákosszentmihály Világ mozgó mozi plakátja. 30x41 cm ............................................................6 000
13657.cca 1938 A Nemzeti Front magyaroszocialista néppárt rákoszentmihályi szervezetének plakátja

50x62 cm .............................................................................................................................................12 000
13658.cca 1938 A Nemzeti Front magyaroszocialista néppárt rákoszentmihályi szervezetének plakátja

50x62 cm .............................................................................................................................................12 000
13659.6 db reprint plakát, 34×24 cm ...............................................................................................................1 400
13660.1983 Vida Győző (1951-): A kis Alexander, színes NDK-szovjet film, filmplakát, 60×40 cm ................5 000
13661.1985 Vöröskeresztes Világnap plakát Nagy jelzéssel 33x50 cm Hajtásnyomok ..................................2 000
13662.Londa hajkozmetika 2 db karton plakát. 56x40 cm ...............................................................................4 000
13663.cca 1960-1970 Déryné Állami Színház: Két férfi az ágy alatt című vígjáték plakátja, hajtott,

szakadással, 70×50 cm ...........................................................................................................................800
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13664.1967 Déryné Állami Színház március-áprilisi programja, plakát, hajtott, szakadással, 70×50 cm ...........800
13665.1939 Róna Emy (1904-1988): Baleset ellen védekezz. Art deco ofszet plakát, kis gyűrődéssel,

üvegezett keretben, 63×46 cm ............................................................................................................16 000
13666.cca 1970 3 db munkavédelmi plakát. Ofszet, vékony karton. Sérült, foltos. 64x45 és 66,5x47,5 cm

közötti méretekben ...................................................................................................................................800
13667.1985 Return to Oz (Visszatérés Óz földjére), filmplakát, hajtott, 104x69 cm ........................................4 000
13668.1990 The Godfather III. (A keresztapa III), filmplakát, hajtott, 101x69 cm ............................................6 000
13669.1989 Ghostbusters II. (Szellemirtók II.), filmplakát, hajtott, 102x68 cm ................................................8 000
13670.2003 Kill Bill (1. rész), filmplakát, gyűrődésekkel, 86x61 cm ................................................................7 000
13671.1982 Szyksznian Wanda (1948-): Szívzűr magyar filmplakát, rendező: Böszörményi Géza, Bp.,

MOKÉP, Magyar Hirdető, hajtásnyommal, feltekerve, 59x41 cm .........................................................9 000
13672.1994 Ed Wood, filmplakát, kis gyűrődésekkel,102x69 cm ....................................................................5 000
13673.1993 Life with Mikey (A gyereknepper), filmplakát, 102x69 cm ............................................................3 000
13674.1993 Son of the pink panther (A rózsaszín párduc fia), filmplakát, 104x69 cm ....................................3 000
13675.1990 The Godfather III. (A keresztapa III), filmplakát, kis gyűrődésekkel, 101x68 cm .........................8 000
13676.1983 Scarface (A sebhelyesarcú), filmplakát, kis gyűrődésekkel, 92x61 cm ......................................10 000
13677.1994 White Fang 2 (Fehér agyar 2), filmplakát, 101x69 cm .................................................................3 000
13678.2005 V mint vérbosszú, filmplakát, hajtott, gyűrődésekkel, 98x68 cm ................................................10 000
13679.1988 Who framed Roger Rabbit (Roger nyúl a pácban), filmplakát, hajtott, foltos, ragasztásokkal,

101x68 cm .............................................................................................................................................6 000
13680.1986 The mission (A misszió), filmplakát, ragasztásokkal, hajtott, 104x69 cm ....................................5 000
13681.Clayton Norcross színész plakátja, ofszet, papír. lap szélén kisebb törésekkel. 90×60 cm .................1 000
13682.3 db német nyelvű plakát, hajtott, 84×59 cm ........................................................................................2 000
13683.1977 Hont-Varsányi Ferenc (?-?): Ők ketten, filmplakát, rendezte: Mészáros Márta, hajtásnyommal,

79x57 cm ...............................................................................................................................................3 000
13684.Tokaj '83. Kiállítás a tokaji alkotótelep résztvevői munkáiból. Plakát, ofszet, papír, jelzés nélkül. Lap

szélén sérült. 45x34 cm ........................................................................................................................1 600
13685.2008 Ducki Krzysztof (1957-): Re:Friss 2004-2007, Kogart kiállítási plakát, gyűrődéssel,

felcsavarva, 98x68 cm. .........................................................................................................................1 800
13686.1921 "Így győz Hazánk!" színes propaganda plakát a Soproni népszavazás idejéből, litográfia,

szélein kisebb hiányokkal, 31,5×23,5 cm / Hungarian propaganda poster for the Sopron
referendum, lithography, with faults, 31×23 cm ..................................................................................18 000

13687.1965 Villamosplakát: Qualiton hanglemez újdonságok, 33×23 cm .......................................................4 000
13688.Villamosplakát: Jogosítvány nélkül hajtja, egészségét rendben tartja, Hunyadi keserűvíz, Gr.:

Pusztai, 33x23 cm .................................................................................................................................4 000
13689.Villamosplakát: A gondos nevelés és tartás magas árat biztosít a szerződőnek!, Gr.: Pál György,

33×23 cm ..............................................................................................................................................8 000
13690.Villamosplakát: Danuvia 125 motorkerékpár, motor, 33x23 cm ............................................................9 000
13691.Villamosplakát : A legfehérebb fehér... Radion mindent mos! mosópor reklám, 33x23 cm ..................3 000
13692.Jelzés nélkül (Gaál Mátyás 1909-1999?): Kommunista propaganda plakát terve, 1950-55 körül.

Tempera, papír, kissé sérült. Üvegezett fa keretben, 98,5×69 cm ....................................................110 000
13693.cca 1951-1956 Kinizsi, Élelmezési Ipari Dolgozók Szakszervezete (ÉDOSZ) Kinizsi Sportközpont

Híradója, villamosplakát, hajtásnyommal az egyik szélén, 30x22 cm A Ferencvárosi Torna Clubot
(FTC/Fradi) politikai nyomásra előbb ÉDOSZ-ra, majd Kinizsire keresztelték át. .................................3 600

Könyvek: Utazás, helytörténet
15000.Miskolc régi térképeken. 1759-1963. Szerk. és összeáll.: Papp Ferenc, Somorjai Lehel, Tóth

Arnold. Miskolc, 2015, Miskolc Megyi Jogú Város, 111 p. + 1 (térkép-melléklet: Miskolc város
térképe, Adler Károly, 1885, 56x80 cm) t. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.
Megjelent 500 példányban. .................................................................................................................12 000

15001.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. Stiria. Budapest, 1890, Magyar Királyi
Államnyomda. Rengeteg illusztrációval. Aranyozott egészvászon kötésben, kissé kopott borítóval,
sérült kötéssel, kijáró lapokkal, néhány kevés lapon apró foltokkal. .....................................................5 000

15002.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. Morvaország és Szilézia. Budapest, 1887,
Magyar Királyi Államnyomda. Rengeteg illusztrációval. Aranyozott egészvászon kötésben, kissé
kopott borítóval, néhány kevés lapon apró foltokkal. ............................................................................5 000

15003.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. Tirol és Vorarlberg. Budapest, 1893, Magyar
Királyi Államnyomda, . Rengeteg illusztrációval. Kiadói, aranyozott félbőr kötésben, éleinél kissé
kopott gerinccel, néhány lapon apró foltokkal. ......................................................................................5 000

15004.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. Bécs és Alsó-Auszria Budapest, 1888, Magyar
Királyi Államnyomda. Rengeteg illusztrációval. Aranyozott, Gottermayer féle egészvászon
kötésben, kissé kopott borítóval, helyenként ázásfoltokkal. ..................................................................5 000
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15005.A Tokajhegységi Nemzeti Park (Abaúj-Zemplén) tervezete. A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Közgyűlés, a Tokajhegyaljai Egyesület, a Tokaj Városi Képviselőtestüket és az Abaúj Szövetségtől
kapott megbízás alapján készítette a Bükki Nemzeti Park Igazgatósága. Eger, 1991, Bükki Nemzeti
Park Igazgatósága, 8 sztl. lev.+41+1 p.+13 (térkép) t.+ 6 melléklet. Kiadói aranyozott műbőr-kötés,
a végén egy újság cikkel, jó állapotban. ................................................................................................6 000

15006.Jankó János: Kalotaszeg magyar népe. Néprajzi tanulmány. Reprint. Series Historica
Ethnographiae 6. A Néprajzi Múzeum tudománytörténeti kiadványsorozat 6.  Bp, 1993, a Néprajzi
Múzeum kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. ..............................................................................5 000

15007.1936 Nyíregyházi öregdiákok emlékkönyve. 1861-1936. Kiadta a Nyíregyházi Öregdiákok
Egyesülete az Alma Mater 75. éves fennállásának emlékére. Nyíregyháza, 1936, Klafter, 330 p.+17
(fekete-fehér fotók) t. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, a borító széleken kis szakadással,
kissé sérült gerinccel, kissé laza fűzéssel. ............................................................................................6 000

15008.1928 Jubileumi emlékkönyv a Miskolc-felsővárosi Szent Anna Egyházközség százéves fennállása
alkalmából. Miskolc, 1928, Miskolc-Felsővárosi R.Kath Egyházközség,(Magyar Jövő-ny.), 1 t.+312
p. Átkötött félvászon-kötés, a címlap sarkán kis hiánnyal, intézményi bélyegzővel. .............................5 000

15009.A Miskolci Kereskedelmi és Iparkamara 125 éve. Szerk.: Dobrossy István. Miskolc, 2004.,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár-Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és
Iparkamara. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .................................................................................5 000

15010.F. W. Up de Graff: Az Amazonasz őserdeiben. Ford.: Halász Gyula. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp.,[1933.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 1 t. (címkép)+164+4 p.+28 (fekete-fehér
fotók). Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, szép állapotban ...........................................3 000

15011.Csesznák Ildikó: A tiszaszederkényi református egyház története. Tiszaújváros, 2000, Városi
Könyvtár. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................4 800

15012.Jankó-Brezovay Miklós: Máramaros és Ugocsa vármegyékben építhető vízierőtelepek.
Különlenyomat a "Vízügyi Közlemények" 1940. évi 3-4. sz. Bp., 1940., Kir. M. Egyetemi-ny., 24 p.+
1 (A máramarosi és ugocsai vízierők térképe) t. Papírkötésben, "Kertai Ede névbélyegzőjével és
névbejegyzésével. .................................................................................................................................5 000

15013.Szabó Erzsébet: Nógrád megye műemlékei Bp., 1954. Akadémiai Kiadó Kiadói félvászon kötésben,
ragasztott, javított. .................................................................................................................................5 000

15014.Florianától Csákvárig. A Vértes fővárosának története napjainkig. Szerk.: Katonáné dr. Venguszt
Beatrix-Szmolkáné Bene Ibolya. Csákvár,[2014],Csákvár Város Önkormányzata. CD-melléklettel.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................4 800

15015.Szarka Géza: A Székesfehérvári belvárosi plébánia története. Székesfehérvár, 2003,
Székesfehérvári Megyei Jogú Város Levéltára-Székesfehérvári Püspöki és Székeskáptalani
Levéltár. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................4 800

15016.Nagy Endre: Székelykeresztúrtól Edelényig. Edelény, 2005, Mágnkiadás. Második, bővített kiadás.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, foltos. ...................................................................................4 400

15017.Beder Tibor: Gyalogosan Törökországban. Csíkszereda, 2002, Pro-Print Könyvkiadó. Kartonált
papírkötésben. Szép állapotú. A szerző által dedikált példány. Megjelent 1000 példányban. ..............4 000

15018.Dobány Zoltán: A Cserehát történeti földrajza. (18-20. század). Történeti Földrajzi Tanulmányok 6.
Nyíregyháza, 1999, a Bessenyei György Tanárképző Főiskola Földrajz Tanszékének kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................4 800

15019.Rácz Imre: Adács. A római katolikus templom, a plébánia és a népoktatás története. Miskolc, 1998,
a Borod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. ...........................3 000

15020.Miskolci Ev. Jogakadémia Tudományos Értekezéseinek Tára 33-34. sz.: Zsedényi Béla: Miskolc
szellemi élete és kultúrája.; Bruckner Győző: Ferenc Ferdinánd trónörökös magyarországi politikai
tervei. Miskolc, 1929,Magyar Jövő-ny., 165+3 p.+5 t., 75 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a
papírborítókat bekötötték, kis kopásnyomokkal, az első részben kijáró lapokkal és ceruzás
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................3 200

15021.cca 1939 Miskolc város címtára. hn., én., ny.n.,III-VIII+148+XXXII p. Átkötött modern
félműbőr-kötés, 3 restaurált lappal, hiányzó címlappal (?) ....................................................................3 000

15022.1895 Értesítő a Kegyes Tanítórendiek vezetése alatt álló Privigyei Róm. kath. Algymnasiumról az
1894-5. tanévben. Közzéteszi: Karsay János. Vác, Mayer Sándor-ny., 38 p. Papírkötés, a hátsó
borítón hiánnyal. / 1895 Prievidza (Privigye/Priwitz), high school bulletin book, 1894-1895 school
year. Vác, Sándor Mayer, 38 p. Paperbinding, with damaged cover. ...................................................4 000

15023.1940 A Kassai M. Kir. Állami Kereskedelmi Főiskola első 1939/40. tanévi évkönyve. Közli: Stolpa
Károly. Kassa, 1940,WIKO-ny. .............................................................................................................2 000

15024.1911 Miskolci Református Főgimnázium értesítője az 1910-1911. iskolai évről. Miskolc, 1911, Klein
és Ludvig. Papírkötésben, szakadt borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ..............................................2 000

15025.1900 Miskolci községi elemi iskolák és a városi női ipariskola értesítője az 1894/95-1899/1900
tanévekről. Miskolc, 1900, Szelényi és Társa. Papírkötésben, kissé szakadt borítóval, intézményi
bélyegzőkkel.+1940 Miskolc Thj. Város Nőipariskolájának évkönyve az 1939-1940. iskolai évről.
Miskolc, Ludvig István. Illusztrált papírkötésben, intézményi bélyegzőkkel. .........................................2 000

15026.1934-1935 Miskolci M. Kir. Állami Fa és Fémipari Szakiskola értesítője a tanintézet
huszonkettedik/huszonharmadik esztendejéről az 1933-1934/1934-1935. tanítási év. Miskolc,
Schvarcz Soma. Papírkötésekben, az egyik borítón kis hiánnyal, intézményi bélyegzőkkel. ...............1 600

15027.1894 Miskolci M. Kir. Állami Polgári Fiu és Leányiskola a Középkereskedelmi- és Ipariskola
értesítője az 1893-94. iskolai évről. Miskolc, 1894, Forster Rezső. Papírkötésben, a gerinc hiányos,
szétvált kötéssel, intézményi bélyegzőkkel. ..........................................................................................2 400
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15028.1934-1939 Miskolci M. Kir. Állami Hunfalvy János Reáliskola XVII./XVIII./XXII. évi évkönyvei az
1933-1934/1934-1935/1938-1939. iskolai évekről. Közzéteszi: Galgói Rácz Viktor, Fördős László.
Miskolc, 1934-1939, Ludvig István. Papírkötésben, intézményi bélyegzőkkel. +1939 Borosnyai
Károly: Visszapillantás a Miskolci M. Kir. Állami Hunfalvy János Gimnázium 22 éves multjára.
Miskolc, 1939, Ludvig István, Papírkötésben, intézményi bélyegzőkkel. ..............................................3 000

15029.1941 A csornai premontrei kanonokrend szombathelyi Szent Norbert Gimnáziumának évkönyve az
1940-41. iskolai évről. Szerk.: Simonffy Jenő. Bp., 1941, Martineum, 73+3 p. .....................................2 000

15030.1939 A budapesti M. Kir. Középiskolai Tanárképző-Intézet Gyakorló-Gimnáziumának évkönyve az
1938-39. iskolai évről. Bp., 1939., (Sárkány-ny.), 70+2 p. ....................................................................2 000

15031.1986 Nádasdy Lajos: A pápai vízimalmok története. Veszprém, [1986], Veszprém Megyei
Honismereti Tanulmányok XII. Különlenyomat, 7-41 p.  A szerző, Nádasdy Lajos (1913-2014)
helytörténész által dedikált. / 1986 Nádasdy, Lajos: The history of the watermills of Pápa. In
Hungarian language, 7-41 p. With the autograph dedication by the author. .........................................2 000

15032.Détshy Mihály: Szádvár. Perkupa- Miskolc, 2004, a Galyasági Településszövetség és a Dominium
Könyvkiadó és Marketingkommunikációs Bt. kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. .....................3 000

15033.Martin Brauen: Heinrich Harrers Impressionen aus Tibet. Innsbruck-Frankfurt a.
M.,1974,Pinguin-Umschau Verlag. Német nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói szakadt, javított papír védőborítóban. ...........................2 000

15034.Szada képeslapok és fényképek tükérében. (1900-2014.) Szada, 2014., Szada Nagyközség
Önkormányzata. Nagyon gazdag színes és fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. Megjelent 2500 példányban. ..............................................................................................3 000

15035.1939 A Kiskunhalasi M. Kir. Állami Polgári Fiúiskola évkönyve az 1938-1939. iskolai évről. Szerk.:
Henni Aladár. Kiskunhalas, 1939, Brecska Antal. + 1941 A Péceli M. Kir. Állami Polgári Fiú- és
Leányiskola évkönyve az 1940-41. iskolai évről. Szerk.: Sziklay László. Pécel, 1941, Siska
János-ny. Papírkötés, foltos borítóval, a gerincen apró szakadással. ..................................................1 600

15036.1937-1961 Vegyes iskolai értesítő, 5 db:   1940 Budapest Székesfehérváros I. ker. Koronaőr-utcai
Községi Polgári Leányiskolájának évkönyve az 1939-40. iskolai évről. Az iskola fennállásának 47.
évében. Bp., 1940, Attila-ny. Papírkötésben.;  1943 A Kispesti M. Kir. Áll. II. Rákóczi Ferenc Polgári
Fiúiskola évkönyve az 1942-43. tanévről. Kispest, 1943, Paulovits-ny. Papírkötés, kissé foltos,
kissé szakadt borítóval, névbélyegzőkkel.   1937 Az Abonyi M. Kir. Állami Polgári Fiú- és
Leányiskola értesítője az 1936-1937. tanévről. Szerk.: Gerl Árpád. Papírkötés, kissé foltos
borítóval.;  1946 A budapesti VIII. ker. Magyar Állami Zrinyi Miklós Gimnázium évkönyve az
1944-45. és az 1945-46. tanévről. Papírkötésben, szakadt borítóval.;  1961 Bp., Lisznyai utcai
Általános Iskola évkönyve az 1960/1961. iskolai évről. Bp., 1961, Terv-ny. Papírkötésben. ...............3 000

15037.Nagy Miklós Kund: Múzsák fellegvára, Marosvásárhely - Budapest, 2000, BIRÓ family Kiadó,
Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóban, szép állapotban .......................................................1 000

15038.Kollin Ferenc: Budapesti üdvözlet. Bp., 1983, Helikon. Kiadói egészvászon-kötés sérül papírtokkal,
kijáró lapokkal. ......................................................................................................................................1 200

15039.Karl With: jawa. Hagen, 1922. Folkwang. Kiadói, sérült papírkötésben ...................................................800
15040.Rupp Jakab: Buda-Pest és környékének helyrajzi története. Bp., 1987, ÁKV. Kiadói kartonált

papírkötés, két térképpel. Reprint. ........................................................................................................1 600
15041.Greguss György: Utazás Keleten 1881. Ő Felsége "Zrínyi" korvettjén. Készítette: - - cs. k. had.

teng. apród. Előszóval és jegyzetekkel ellátta: Csonkaréti Károly. [Bp., 1989], Optimum. Benne a
kézzel írt és illusztrált eredeti fakszimile kiadása. Kiadói aranyozott műbőr-kötés és a kiadói
papírkötés, kiadói kartontokban. ...........................................................................................................1 200

15042.Cholnoky Jenő: A Föld és élete. I-V. köt. Bp., [1936-1937], Franklin. Gazdag képanyaggal illusztrált.
4 térkép-melléklettel. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben, kopott borítókkal és gerincekkel,
egy kötet gerince sérült, két kötet gerince kissé sérült, egy térkép-melléklet hiányzik (Ázsia), a
térkép-mellékletek nagyrészt szakadozott állapotban. ..........................................................................2 400

15043.Tanulmányok Tolna megye történetéből VII. Szerk.: K. Balog János. Szekszárd, 1978, Tolna
megyei Tanács Levéltára. Kiadói műbőr-kötésben. Megjelent 2000 példányban. ................................1 000

15044.Vegyes könyv tétel, 2 db. Agria XLII. Annales Musei Agriensis. Az egri Dobó István Vármúzeum
Évkönyve. Eger, 2006, a Dobó István Vármúzeum kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. Angol és
magyar nyelven.+ Ujváry Zoltán: Varia folkloristica. Írások a néphagyomány köréből. Hajdú-Bihar
Megyei Múzeumok Közleményei 25. Debrecen, 1975, (Alföldi Nyomda.) Kiadói papírkötés, kissé
foltos borítóval, de egyébként jó állapotban. .........................................................................................1 000

15045.Dr. Kárpáti Béla: Miskolci Irodalom Miskolcon. Miskolc, 1989, a Művészeti és Propaganda Iroda
kiadása. Papírkötésben, papír védőborítóban. Kissé szakadt, foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

15046.Dr. Kováts Dániel: Sátoraljaújhely, a 725 éves város. Bp, 1986, Sátoraljaújhely Városi Tanácsának
kiadása. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Egészvászon-kötés, papír védőborítóban, szép
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

15047.3 utazási könyv A világjárás hősei sorozatból : Richard Katz: Panamától a Tűzföldig. Fordította:
Görög Imre. A világjárás hősei. ; Greenhorn: Hárpm világrész csavargója; Roy Chapman Andrews:
A saroktól az Egyenlítőig. Bp., é.n., Utazási Könyvek Kiadóhivatal. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, sérült gerinccel. .............................................................2 000

15048.Richard Katz: Panamától a Tűzföldig. Fordította: Görög Imre. A világjárás hősei. Bp., é.n., Utazási
Könyvek Kiadóhivatal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopottas borítóval. + Richard
Halliburton: Ujra felfedeztem Délamerikát. Fordította: Benedek Marcell. A világjárás hősei. Bp., é.n.,
Utazási Könyvek Kiadóhivatala. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopottas borítóval. +
Henry de Monfreid: Rejtelmes Abesszinia. Fordította: Wiesner Juliska. Második kiadás. Bp., é.n.,
Utazási Könyvek Kiadóhivatala. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopottas borítóval. .......2 400
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15049.Szilágyi István: Régi boltok krónikája. A pest-budai kereskedelem történetéből. Bp., 1986,
Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés, sérült papír védőborítóval,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 600

15050.Ráday Mihály: Új városvédőbeszédek. Bp., 2001. Tarsoly kiadó. Fekete-fehér és színes képekkel
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .........................................................................1 400

15051.Rausz József: Mélykúti beszélgetések. Dedikált! Mélykút, 2009. Kiadói kartonált papírkötésben .......1 000
15052.Csongrád megye gazdasági földrajza. Szerk.: Dr. Krajkó György, Dr. Mészáros Rezső. Szeged,

1983., TIT Csongrád m. Szervezete. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. Megjelent 2000 példányban. Az egyik szerkesztő, Dr. Krajkó György által dedikált. .........1 000

15053.Tóth János: Göcsej népi művészete. A Göcseji Múzeum Közleményei 24. sz. Bp., 1965, Műszaki
Könyvkiadó.Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrálva.  Egészvászon-kötés, papír
védőborítóban. Kissé szakadozott borító, de egyébként jó állapotban. Megjelent 2100 példányban. ..1 600

15054.Keszi Imre: Pest-Buda. Muzsikáló városok. Bp., 1973, Zeneműkiadó. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban.Utólag megragasztott papírborítóval, de egyébként jó állapotban. ...........1 200

15055.1000 víziparadicsom. Strandok és menekülőhelyek. Szerk.: Beke Csilla. Bp, 2008, Alexandra.
Színes képekkel gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kiadói bontatlan zsugorfóliában. .....3 000

15056.Pogány Frigyes: Firenze. Bp., 1977, Corvina. Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
kissé kopott papír védőborítóban. ............................................................................................................800

15057.Sághy Gyula: Bölcsőtől a sírig. I. köt. (Gyomaendrőd.) Gyomaendrőd, 2007, Városi Önkormányzat
Gyomaendrőd. Színes és fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...............1 200

15058.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. Fóliázott, új állapotban. ........................................................................................2 800

15059.Erdősi Károly: Napsütéses Indiában. Úti emlékek. Bp., é.n., Szent István-Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kopottas borítóval, fekete-fehér fotókkal. ............................................2 000

15060.Erdősi Károly: Napsütéses Indiában. Úti emlékek. Bp.,(1927), Szent István-Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kis kopásnyomokkal. ..........................................................................1 200

15061.Kaposvár. Kaposvár, 2008, INFOMARK Marketing- Reklám Szervező és Tanácsadó Kft. Színes
fényképekkel gazdagon illusztrált. Kartonált papírkötésben, szép állapotban. .....................................1 000

15062.Mária Terézia-kori urbáriumok a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltárban. Összeáll.: Román
János, Tóth Endre. Borsodi Levéltári Füzetek. 5. Miskolc, 1977., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltárban. Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban. ................................................................2 000

15063.Mátyás király Miskolcnak adományozott kiváltságlevelei. Szerk.: Csorba Csaba. A latin szöveget
közreadja a magyar ford. készítette: Tóth Péter. Oklevéltár. Miskolc, 1988, Hunyadi Mátyás
Általános Iskola-Borsod-Abaúj Zemplén Megyei Levéltár, 17 p.+3 t. Kiadói papírkötés. Megjelent
600 példányban. ....................................................................................................................................3 000

15064.Ágoston István: Muhi és Ónod irodalmi hagyományai. Hn,., 1988, Ónod-Muhi Lorántffy Zsuzsanna
Honismereti Kör kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. ..................................................................2 000

15065.Beszteri József: 100 éves a közcélú a villamosenergia-szolgáltatás Észak-Magyarországon.
1894-1994. Szerk.: Ónodvári Miklós. Miskolc, 1994, Észak-Magyarországi Áramszolgáltató Rt.
Kiadói aranyozott bársony-kötés. ..........................................................................................................2 000

15066.Judit Schalansky: Távoli szigetek atlasza. Ötven sziget, ahol sohasem jártam, s ahová nem is jutok
el soha. Budapest, 2015, Clipperton Kiadó. Kiadói kartonált papírkötésben, egészoldalas
illusztrációkkal. ......................................................................................................................................2 000

15067.Kiss József: Egy falukutatás vázlata. Homokmégy, 1984-1987. Bp.,1987, Országos Közművelődési
Központ Módszertani Intézete. Kiadói papírkötésben. Megjelent 300 példányban. ..............................1 400

15068.Gálffy Ignác: A Miskolci Ipariskola története és szervezete, (1874-1885.) Miskolc, 1885, Forster
Rezső, 30 p. Papírkötésben, intézményi bélyegzőkkel. ........................................................................2 400

15069.Soós Imre-Kiszely Gyula-Zádor Tibor: Vázlatok a diósgyőri vaskohászat 190 éves történetéből.
(1770-1960.) Kohászati Történeti Bizottság Közleményei. 4-6. sz. Miskolc, 1960, Lenin Kohászati
Művek. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 1500 példányban. ....................2 000

15070.Molnár Gábor: Egymillió hős országa. Arhangaj őserdőitől a Góbi-sivatagig. Bp., 1966,
Szépirodalmi Könyvkiadó. Szerző által dedikált. Kiadói fűzött keménykötés. .......................................2 000

15071.Gyarmathy Zsigáné 2 könyve: Monostory Katinka, Kalotaszegi történetek. Kolozsvár, 2019. Sztána.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................1 400

15072.3 db Kalotaszeggel kapcsolatos könyv. Kalotaszegi végeken, Körösfő község református
templomai, Csobaji Zsolt: Kalotaszegi középkori templomok, Az Ady Endre általános iskola
emlékkönyve. Egyik könyv CD-vel ........................................................................................................1 200

15073.Bél Mátyás a magyarországi halakról és azok halászatáról. Deák András fordítása, a könyvben
található életrajz Deák András munkája. Bp., 1984, a Vízügyi Dokumentációs Szolgáltató
Leányvállalat kiadása. Papírkötésben, jó állapotban, térkép melléklettel. ............................................1 000

15074.A Miskolci Sütőipari Vállalat 40 éves története. 1949-1989. Összeáll.: Bendsák Kálmán, Veress
István. Bp.,(1989),Borsod Megyei Lapkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés. ..............................................1 600

15075.1937 A Miskolci M. Kir. Állami Négyévfolyamú Deák Ferenc Fiú Felső Kereskedelmi Iskola
ötvenegyedik évi értesítője az 1936-37. iskolai évről. Miskolc, 1937, Ludvig István. Kiadói
papírkötés, a gerincen kis szakadással, egy helyen aláhúzással, intézményi bélyegzőkkel.+1941
Tiszáninneni Református Egyházkerület Miskolci Tóth Pál Nőnevelő Intézete Leánygimnáziumának
Leányliceumának és velük kapcsolatos internátusának évkönyve az 1941-42. iskolai évről. Miskolc,
1942, Fekete Pál. Kiadói papírkötés, foltos, intézményi bélyegzőkkel. .................................................1 600
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15076.Gimes Endre dr.:Győri útikalauz. Győr, 1959, Győr-Sopron Megye Tanácsa, Idegenforgalmi
Hivatalának Kiadványa. Illusztrált kiadói papír kötésben, kissé kopott állapotban. ..................................800

15077.Bodrits István - Marton Istvánné (szerk.): A második világháború mindszenti áldozatai. Mindszent,
1994. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. .............................................................................1 600

15078.Völgyes Miklós: Dunai zsebkönyv. Rajzolta: Taussig Vera. Bp., 1936., Völgyes Miklós, 110+2 p.
Átkötött egészvászon-kötésben, az eredeti elülső papírborítót bekötötték, rajta kis javítás, és két lap
sérült. ....................................................................................................................................................1 200

15079.Vegyes Miskolc és környékével kapcsolatos tétel, 3 db:  Hermann Ottó Múzeum. Szerk.:
Szabadfalvi József. Miskolc, 1979, Hermann Ottó Múzeum. Kiadói papírkötésben.;  Szabadfalvi
József-Viga Gyula: Múzeumok és kiállítóhelyek Borsodban. Miskolc, 1979, BAZ megyei Múzeum
Igazgatóság-BAZ megyei Idegenforgalmi Hivatal. Kiadói papírkötés.;  Borsod-Abaúj-Zemplén
megye képes műemlékjegyzéke: Miskolc és környéke i. Miskolc, 1992, (Alföldi Nyomda,Debrecen.)
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

15080.cca 1930 Ungarn das neue Reiseland. Német nyelvű turisztikai prospektus Magyarországról.
Mallász Gitta (1907-1992) népies stílusú színes borító grafikájával, Révész Imre (1895-1975) és
Bíró Irma (?-?) fekete-fehér fotóival, térképpel illusztrálva. Bp., é.n, Stádium, 16 p. ............................1 400

15081.Divald Kornél: Felvidéki séták. Miskolc, 1999, Felsőmagyarország Kiadó. Fekete-fehér fotókkal.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................1 200

15082.Gink Károly: Magyarország, Színek, tájak, városok nyolcvan színes képpel, 1976, Corvina Kiadó,
Harmadik Kiadás, Kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban ...........................................................1 000

15083.Sassy Csaba: 28-as könyv. III. köt. (Minden miskolci benne van. Miskolc, 1940, Fekete Pál és Tsa.
Kiadói papírkötés, kissé szakadozott gerinccel, intézményi bélyegzővel. ............................................1 200

15084.Galla György: A legrégibb pesti vendéglő. / Die alteste Gaststatte von Pest. Bp., 1987,
Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat, 69 p. Kiadói fűzött kemény papírkötés, magyar és
német nyelven. ......................................................................................................................................1 000

15085.Führer Guilmin: Paris in vier Tagen. Versailles. Párizs, é. n., Guilmin - LEconte.
Térképmellékletekkel. Papírkötésben, jó állapotban. ............................................................................1 000

15086.Fejezetek Miskolc történetéből. Szerk.: Bekes Dezső- Veres László. Miskolc, 1984, kn.
Papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................................................................900

15087.Kenedy Géza: Vándorlások Délen, Bp., é.n. Stádium, Merített papírkötésben (előzéklap nélkül) ..........800
15088.Tóbiás Áron: Nyár Zebegényben. Bp, 1982, Móra Ferenc Ifjúsági Könyvkiadó. Fekete-fehér és színes

fotókkal illusztrálva. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban. ........................................................900
15089.Dr. Németh Norbert- Dr. Juhász András: Ipartörténeti és geoturisztikai emlékek Diósgyőr és Lillafüred

környékén. 1. füzet. Séták ipartörténeti emlékhelyekre Diósgyőrtől- Ómassáig. Miskolc, én., a
Diósgyőrért Diósgyőri Vár Térségének Fejlesztéséért Közhasznú Alapítvány kiadása. Papírkötésben,
szép állapotban. .......................................................................................................................................800

15090.Pest Budai hétköznapok. Egykorú naplók és emlékiratok tükrében. 1805-1848. Sajtó alá rendezte:
Vörös Károly. Emlékek Budapest múltjából sorozat. Bp, 1966, Budapesti Történeti Múzeum.
Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Papírkötésben, kissé foltos állapotban. ...........................1 000

15091.Hollósi Somogyi József: Tengerek és gyarmatok. Bp.,1946, Egyetemi Nyomda. Kiadói foltos
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................1 000

15092.Foller Hermann: A napsütéses Jáva. Fordította: F. Rétay Margit. Világjárók. Utazások és kalandok.
Bp., é.n., Franklin. Kiadói vászon kötésben .............................................................................................900

15093.Richard Halliburton: Üres zsebbel a világ körül. Ford. Fodor Erzsébet. Bp., 1931, Dante kiadó. Kiadói
egészvászon kötésben. ............................................................................................................................800

15094.1999 Néprajzi Látóhatár. A Györffy István Néprajzi Egyesület folyóirata. VIII. évf. 1999. 1-4. szám.
Kiadói papírkötés. Benne számos érdekes írással, közte izgalmas délvidékről szóló írásokkal is. ......1 000

15095.Arthur Berger: Az örök tavasz szigetein. (Hawaii.) Fordította: Halász Gyula. Világjárók. Utazások és
kalandok. Bp., é.n., Franklin. 26 képpel és egy térképpel illusztrálva. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott gerinccel. ..........................................................................................1 600

15096.Dr. Friedreich Endre. A budapesti piarista telek története. Bp, 1914, Stephaneum Nyomda R. T.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Hiányzó borítóval, szétvált kötéssel. ...............................................1 400

15097.A veszprémi völgyhíd ötvenéves. Az építési és történeti kutatások eredményei. Szerk.: Kiss Tamás.
Veszprém, 1988, a Veszprémi Városi Tanács kiadása. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................1 200

15098.Budapest 71 színes képpel, Bp, 1980, Corvina Kiadó, Kiadói kartonált papírkötés .............................1 000
15099.Dr. Tulogdy János: Erdély kis turistakalauza. Bp., 1940, Magyar Turista Élet Kiadása. Kiadói

papírkötés, kissé kopottas állapotban, benne firkákkal. ........................................................................1 000
15100.Kolumbán Lajos: A Magas-Tátra. Három debreceni diák utazása. Bp., 1909, Lampel R. Kk. R.T.

Könyvkiadóvállalata. Kiadói félvászon kötés, gerincnél sérült, kopottas állapotban, firkákkal ..............1 000
15101.Gágyor József: Hűség a küldetéshez. A Csemadok Tallósi Alapszervezetének 60 éve. Tallós, 2010.,

Tallós Község Önkormányzata. Első kiadás. Kiadói papírkötés. A szerző által dedikált. ........................800
15102.Mezőberény. A helyét kereső kisváros. Szerk.: dr. Tóth József. Békéscsaba, 1980. Békés Megyei

Tanács V. B.-Mezőberény Nagyközségi Tanács. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 000
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15103.Sven Hedin: Belső- Ázsia küszöbén. 1890-1891. Halász Gyula fordítása. 31 képpel, 1 térképpel.
Bp., é.n., Franklin. Aranyozott kiadói egészvászon kötésben, kissé kopott gerinccel és
gyógyszertári bélyegzővel ellátva. ........................................................................................................1 600

15104.Szelényi Ödön: A lélek élete. A kisérleti és metafizikai lélek-kutatás. Budapest, é.n., Turistaság és
Alpinizmus. 52 fekete-fehér képpel, 6 látképpel, 10 alaprajzzal, 2 várostervrajzzal és 4 térképpel
illusztrálva. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel és foltos borítóval. ..........................................................800

15105.Kós Károly: Erdély. Az Erdélyi Szépmíves Céh 10 éves jubileumára kiadott díszkiadás III. Kolozsvár,
1934, Erdélyi Szépmíves Céh, 88 p.+60 t. Kós Károly egészoldalas, eredeti linómetszeteivel.
Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói egészvászon-kötésben. ...................................................................800

15106.Lloyd Reisebücher: Ungarn. Mit Bildern, Landkarten, und Stadtplänen. Szerk.: Németh Andor. Bp.,
1930, Lloydbücher-Verlag, 4+672 p.+ 22 (fekete-fehér, és színes képtáblák) t.+ 8 (térképek) t.
Gazdag fekete-fehér szövegközti képanyaggal. Korabeli reklámokkal. Német nyelven. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, egy hiányzó térképpel (Budapest, 333.), könyvtári címkével a
gerincen. ...............................................................................................................................................1 600

15109.Bengt Berg: Vándormadarakkal Afrikában. Fordították: Dr. Lambrecht Kálmán, Dr. Uray Mária.
Világjárok. Utazások és Kalandorok. Budapest, é.n., Franklin-Társulat, 125 p. Kiadói egészvászon
kötés. A borítója foltos, kopott. ..............................................................................................................1 600

15110.Debreczeni Ember András-Marton János leírásai Tokaj-hegyalja és Zemplén településeiről. A
bevezető tanulmányt írta és leírásokat közreadja: Pap Miklós. Documentatio Borsodiensis VI.
Miskolc, 1987, Herman Ottó Múzeum-II. Rákóczi Ferenc Megyei Könyvtár. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1500 példány. .......................................................................................................................1 600

15111.Diglics György: 110 éves a Miskolczi Légszeszgyár. 1882-1992. fejezetek a 110 esztendős miskolci
gázszolgáltatás történetéből. 1882-1982-1992. Miskolc,1992,TIGÁZ Miskolci Üzemigazgatósága.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

15112.Benkő Sámuel: Miskolc. Város történeti -orvosi helyrajza. 1782. Sajtó alá rendezte és a tanulmányt
írta: Szabadfalvi József. Borsodi Kismonográfiák 2. Miskolc, 1976, Herman Ottó Múzeum. Kiadói
papírkötésben, kissé kopott állapotban, kijáró lapokkal. Megjelent 2000 példányban. .........................1 000

15113.Szekeres Gyula: Kerékgyártómesterség Hajdúböszörményben. Folklór és Etnográfia 37. Debrecen,
1987., Kossuth Lajos Tudományegyetem Néprajzi Tanszék. Kiadói papírkötés. .................................1 600

15114.Vegyes Miskolccal kapcsolatos tétel, 3 db:   Kamra '70. Az Északterv Jubileumi kiállítása. Miskolc,
1970, Miskolci Galéria. Papírkötés.;   Északterv. 1950-1975. Bp., 1975, Pátria-ny. Papírkötés, kijáró
lapokkal.;   Új város épül. Miskolc. 1945-1975. Kiállítás felszabadulásunk 15. évfordulójára.
Összeáll.: Horváth Béla. Miskolc, 1975, Borsod Megyei Nyomdaipari Vállalat. Papírkötés.
Számozott (500/14. sz.) példány. ..........................................................................................................2 000

15115.A Diósgyőri Acélgyártás Megujulása. Kombinált Acélmű az LKM-ben. Összeáll.: Baán István,
Királyhegyi József, Kováts Zoltán. Miskolc, 1982, Lenin Kohászati Művek. Kiadói kopott papírkötés.
...............................................................................................................................................................1 200

15116.Varró Géza: Vezető a Diósgyőri Papírgyár és a szakmai gyűjtemény megtekintéséhez. Miskolc,
én., Diósgyőri Papírgyár,(DIPA-ny.) Kiadói papírkötés. ........................................................................1 200

15117.Diglics György: Száz éves a Miskolci Légszeszgyár. 1882-1982. Miskolc, 1982, Tiszántúli
Gázszolgáltató Vállalat,(Borsod m. Nyomdaipari-ny.) Kiadói papírkötés. .............................................1 600

15118.Solymossy Sándor: Uti rajzok. Képek Boszniából, Horvátországból és Dalmáciából. Szépirodalmi
Könyvtár. Bp.,1901, (Pesti Könyvnyomda Rt.), 4+244+1 p. Kiadói szecessziós, aranyozott
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, kopott borítóval. ...........................5 000

15119.Georghe Anghel: Középkori várak Erdélyben. Ford.: Vass Mária. Bukarest, 1973., Meridiane, 137+3
p.+62 (fekete-fehér képtáblák) t.+2 p. Szövegközti tervrajzokkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............4 400

15120.Dr. Bakos József: Az egri régi szőlőművelés szókincse. Egri Honismereti és Helytörténeti Füzetek.
2. köt. Eger, 1969., Hazafias Népfront Egri Városi Bizottsága, (Heves m. Nyomda), 47 p.+ 8 t.
Kiadói papírkötés. A szerző, Bakos József (1912-1997) nyelvész, néprajzkutató által dedikált.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................5 000

15121.Kubassek János: A Himalája magyar remetéje. Kőrösi Csoma Sándor életútja kortörténeti és
földrajzi háttérrel. Bp., 1999., Magyar Őstörténeti Kutató és Kiadó Kft. Gazdag fekete-fehér és
színes képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................1 000

15122.Horváth Henrik: Budapest művészeti emlékei. Előszót írta Gerevich Tibor. Magyarország művészeti
emlékei II. kötet. Szerk.: Gerevich Tibor. Bp., 1938, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 97+8 p.+ CLX + 5 t.
Kiadói félbőr-kötés, kopott borítóval és gerinccel, hiányzó elülső szennylappal. .....................................800

15123.Orbán Balázs: Székelyföld leírása. Reprint kiadás, két kötetben. Csatári Dániel
kísérőtanulmányával. Bp., 1982, Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben, kopott kiadói
díszdobozban, egyébként jó állapotban. ...............................................................................................4 000

15124.Charles Sobczak: Living Sanibel. A Nature Guide to Sanibel & Captiva Islands. Sanibel,
2010.,Indigo Press. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. A szerző, Charles Sobczak által dedikált.
Sanivel és Captiva szigetek, Florida nyugati partjainál. ........................................................................2 400

15125.Dr. Juhász Árpád-Dr. Gál Éva: A budai hegyvidék. Bp., 1988, Képzőművészeti. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

15126.Magyarország képekben. Honismertető album I. kötet. Szerk.: Nagy Miklós. Benne a kísérő
tanulmány füzet: Lukácsy Sándor: A Honismertető albumról és szerkesztőjéről, Nagy Miklósról. Bp.,
1989, Minerva-Helikon, 392 p. Kiadói félvászon-kötésben, kiadói műanyag védőfóliában. 1870-es
reprint kiadás. ........................................................................................................................................1 600
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

15127.Orbán Balázs: Torda város és környéke. Hasonmás kiadás kísérő tanulmánnyal. Bp., 1984,
Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. .................................................................1 400

15128.Fényes Elek: Magyarország geographiai szótára I-II. Bp., 1984, Magyar Könyvkiadók és
Könyvterjesztők Egyesülése-Állami Könyvterjesztő Vállalat. Az 1851-es reprint kiadása! Kiadói
műbőr kötés, jó állapotban. ...................................................................................................................2 000

15129.1983 Cartographia Antiqua Miskolciana. Miskolc és környéke régi térképeken. 1771-1938. József
Attila Könyvtár Kiállítóterme, Miskolc, 1983. szept 22-nov 5. Miskolc, 1983, Miskolci Városi
Könyvtár,(Borsodi-ny.), 12 p. Papírkötésben. Megjelent 400 példányban. ...........................................1 200

15500.Dr. Szendrei János: Miskolc város története és egyetemes helyirata. IV. köt.: Miskolc város
története 1800-1900. Miskolc, 1911., Város Közönsége, 8+938+2 p. Későbbi átkötött
félbőr-kötésben, kopott borítóval, javított kötéssel, egy-két kijáró és laza lappal, néhány javított
lappal (7 lap), hiányzó képtáblákkal, ceruzás, tollas bejegyzésekkel.  "Tek. Koncsek Márton urnak
Miskolcz. Szeretete jeléül névnapjára adja hálás keresztfia: Petró Sándor Tivadar. Miskolcz, 1911.
nov. 10."  Feltehetőleg Petró Sándor Tivadar (1907-1976) későbbi neves miskolci műgyűjtő, orvos
nevében, szülei által írt ajándékozási sorok. .........................................................................................8 000

15501.Ónod monográfiája. Szerk.: Veres László-Viga Gyula. Ónod, 2000., Ónod Önkormányzata. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

15502.Istvánffy Gyula: Palóc népköltési gyűjtemény. A miskolci Herman Ottó Múzeum Néprajzi
Kiadványai II. Miskolc, 1963, Herman Ottó Múzeum. Papírkötésben,papír védőborítóban, kissé
megviselt állapotban. Megjelent 600 példányban. ................................................................................4 600

15503.Nagy Magdolna: I. Rákóczi György és Borsod vármegye. Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltári
Füzetek 36. Miskolc, 1998., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés. ...................4 600

15505.Zsíros Sándor: Felsőzsolca története. Felsőzsolca,(1993),Felsőzsolca Nagyközség
Képviselőtestülete. Kiadói aranyozott műbőr-kötés. .............................................................................4 600

15506.Tanulmányok a Bódva-völgye múltjából. Szerk.: Bodnár Mónika-Rémiás Tibor. Múzeumi Könyvtár
5. Putnok, 1999., Gömöri Múzeum és Baráti Köre. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................4 600

15508.Kisgyőr. Történelem és néphagyomány. Szerk.: Pap János. Kisgyőr, 2005., Kisgyőr Község
Önkormányzata. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................4 600

15509.Tokaj. Várostörténeti tanulmányok I-II. köt. Szerk.: Bencsik János, Orosz István. Tokaj, 1995.,
Tokaj Város Önkormányzat. Kiadói papírkötés. Megjelent 500 példányban. Megjelent 2500
példányban. ...........................................................................................................................................4 000

15510.Ulrich Attila: A tokaji uradalom gazdálkodása a XVII. század második felétől a napóleoni háborúk
koráig. Szerk.: Bencsik János. Tokaj Várostörténeti Tanulmányok IV. Tokaj, 2003., Jósa András
Múzeum-Városszépítő Egyesület. Kiadói papírkötés,jó állapotban. .....................................................4 800

15512.Szem meglátott, szív megvert. Magyar ráolvasások. Összeáll.: Pócs Éva. Bp., 1986, Helikon
(Prométheusz könyvek 11.). Papírkötésben, védőborítóval, kissé szakadt borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15514.Háromszéki népballadák. Albert Ernő és tanítványai gyűjteménye. Faragó József bevezetőjével és
jegyzeteivel. Bukarest, 1973., Kriterion. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ..............................1 400

15515.Tornyok és temetők. Magyar írók utazásai a Felvidéken. Összeáll.: Filep Tamás- Gusztáv-Tóth
László. Bp., 1999, ISTER Kiadó és Kulturális Szolgáltató Iroda. Luzsicza Árpád rajzaival
illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. Volt levéltári példány. .....................................................1 000

15516.Borsos Balázs: Szafari a Pále, Pále. A gróf Teleki Samu vezette expedíció (1887-1888) szerepe és
jelentősége Kelet-Afrika Néprajzi feltárásában. Magyar Etnológia 3. Bp., 1998, MTA Néprajzi
Kutatóintézet, 235 p. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................3 200

15517.Rábely Miklós: Egy rimaszombati polgár emlékezései. Gömör-Kishonti Téka 8. Rimaszombat,
2008., Gömör-Kishonti Téka. Kiadói papírkötés. ..................................................................................3 200

15521.Régi és új formák. Szerk.: Zelnik József. hn., én., Magyar Helikon. Papírkötésben, foltos borítóval,
de egyébként jó állapotban. Néhol aláhúzások vannak a szövegben ceruzával. .................................1 000

15522.Örsi Julianna: A Nagykunság 1848-49-ben. Karcag, 1998, Barbaricum Könyvműhely.
Papírkötésben, szép állapotban. Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc 150. évfordulójára
jelent meg. .............................................................................................................................................1 400

15523.Kibédi népballadák. Gyűjtötte, bevezetővel és jegyzetekkel ellátta: Ráduly János. Bukarest, 1975.,
Kriterion. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ..............................................................................1 200

15525.Borsod megye néprajzi irodalma III. 1968-1978. A miskolci Hermann Ottó Múzeum Néprajzi
Kiadványai IX. Összeáll.: Fügedi Márta- Viga Gyula. Szerk.: Bodó Sándor. Miskolc, 1979, a
miskolci Herman Ottó Múzeum kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. Megjelent 1000 példányban. .1 200

15527.Herkely Károly: A mezőkövesdi matyó nép élete. Reprint, Mezőkövesd, 1996, Mezőkövesd Város
Önkormányzata. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ..........................................................................2 800

15528.Kazincbarcika földrajza. Szerk.: Frisnyák Sándor. Kazincbarcika, 1979., Kazincbarcika Városi
Tanácsa. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 600

15529.Egri Mária-Polgár Árpád: Öreg kutya. Báró Mednyánszky László. 1852-1919. Bp., 2001., Polgár
Galéria. Kiadói kartonált papírkötés, érdekes ajándékozási sorokkal (dedikált?) .................................2 600

15530.Medvigy Endre: Marosvásárhely és vártemploma. Bp., 1990. Kiadói papírkötés védőborítóval. .........1 000
15531.Xantus Zoltán: Ferencvárosi évszázadok. Bp., 1992, dr. Gegesy Ferenc. Kiadói papírkötés. ................800
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15532.Arany Dénes: A Decsi Református Egyház története. Átdolgozta és kiegészítette: Csécsy István.
Készült a gyülekezet fennállásának 450. évfordulójára. Decs, 1990, Decsi Református
Egyházközség. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötésben. ..............................................................1 400

15533.Hajdú-Bihar. Bp., 1978., Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Benne Kádár János látogatása Hajdú-Bihar megyében c. prospektussal. Kiadói
papírkötés. Dr. Szabó Imre, a Hajdú-Bihar m. Tanács elnökének, az előszó írójának dedikációjával .2 200

15534.Békéscsaba földrajza. Szerk.: dr. Tóth József. Békéscsaba, 1976, Békéscsaba Város Tanácsa.
Kiadói egészvászon-kötés papír védőborítóval. ....................................................................................2 800

15535.Szólád története. Szerk.: Stirling János. Szólád, 1993, Szólád Község Önkormányzata.
Fekete-fehér fotókkal. Egészvászon-kötésben, pár oldalon ceruzás aláhúzással. Megjelent 500
példányban, számozatlan példány. .......................................................................................................1 800

15537.Budapest Műemlékei I. kötet. Szerk.: Pogány Frigyes. Írták: Horler Miklós, Entz Géza, Gerevich
László et alii. Magyarország Műemléki Topográfiája IV. kötet. Szerk: Dercsényi Dezső. Bp., 1955 ,
Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés. ......................................................................................2 800

15538.Ú Debrecen született. Szerk: dr. Fodor József. Debrecen, 1969, Debrecen M. J. Város Tanácsa.
Nylon-kötés, papír védőborítóval. .........................................................................................................1 000

15540.Magyar Bálint: Dunaapáti. 1944-1958. (Dokumentumszociográfia.) I-III. köt.
Bp.,1988,Művelődéskutató Intézet és Szövetkezeti Kutató Intézet, 324;325-654;655-910 p. Kiadói
papírkötés, a III. kötet borítóján törésnyommal. Megjelent 1200 példányban. ......................................1 600

15542.Lehoczky Tivadar: Bereg vármegye. Bp.-Beregszász, 1996., Hatodik Síp Alapítvány-Mandátum.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................5 000

15543.Péter Károly: 1956 Baranyában. Pécs, 1997, Alexandra. Kiadói kartonált papírkötés. ........................2 000
15544.Kőbányai utcák, utak, terek, parkok története. Bp., 1985., X. ker Tanács. Kiadói

egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. ...............................................................................800
15545.Legezva-Szacsvay: Bácska és Bánság. Bp., Officina Nova. Kiadói egészvászon-kötés papír

védőborítóval. ........................................................................................................................................1 000
15547.L. V. Bertarelli: Italien in einem Bande. Griebens Reiseführer 80. Berlin-Milano, 1928,

Grieben-Albert Goldtschmidt-Touring Club Italiano, 698 p. Német nyelven. Kihajtható térképekkel.
Kiadói egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval. ..........................................................................1 400

15552.Duics Pál - Kerék Imre: Sopron. Bp.,1994., Interpress-Adwest. Magyar, angol és német nyelven,
színes fotókkal Kiadói kartonált papírkötésben, kopásnyomokkal. ..........................................................800

15553.Miskolc száz rajzon. Szerk.: Körtvélyesi Erzsébet. Miskolc, 2002, Well-Press. Kiadói kartonált
papírkötés, ajándékozási sorokkal. .......................................................................................................4 000

15556.Herbert János: Jászárokszállás nagyközség monográfiája. Előszóval ellátta: Dr. Czettler Jenő.
Zimányi Ernő szobrászművész rajzaival. Bp.,1992., "Jászságért" Alapítvány. Hasonmás kiadás.
Kiadói egészvászon-kötésben. .............................................................................................................1 000

15557.Szabó Károly: Körösszegapáti története. Körösszegapáti, 2007, (Debrecen, Kapitális Kft.) Kiadói
kartonált papírkötés. A szerző által dedikált. .........................................................................................1 800

15559.Németh Zsuzsanna: Szádalmás a történelem forgatagában. Obecny urad Jablonov. 2006. Csak
500 pld! Kiadói papírkötésben. 172 p + fényképek ...............................................................................1 800

15560.Pesty Frigyes Kéziratos Helynévtárából. II. Külső-Szolnok. Közzéteszi Bognár András.
Kecskemét-Szolnok, 1979, Katona József Megyei Könyvtár-Verseghy Ferenc Megyei Könyvtár.
Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .............................................................................................1 600

15561.Hegyi János: A Buda környéki Általános Fogyasztási és Értékesítő Szövetkezet története.
Budakeszi, 2000, Magánkiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................2 000

15562.Békés-Tarhos. 1946-1954. Az egykori békés-tarhosi énekiskola diákjainak visszaemlékezései.
Szerk.: Domokos Attiláné Farkas Margit, Mező Imre, Rozgonyi Piroska. Békés, 2006, Békés-Tarhosi
Baráti Kör. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................800

15563.Rémiás Tibor (szerk.): Tornagörgő kismonográfiája - Malá monografia obce Hrhov. Hrhov 2004.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................1 000

15564."Uram, te voltál hajlékunk nemzedékről nemzedékre." A bácsfalusi evangélikus egyházközség
története. Szerk.: Kovács Lehel István. Hétfalu Könyvek. Négyfalu, 2011, Bácsfalusi
Evangélikus-Lutheránus. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 000

15566.Megyei monográfiák 2 kötete:  Jeszenszky Ignác: Torontál vármegye gazdasági monográfiája.
Különlenyomat a "Közgazdasági Szemle" 1904. évi május havi füzetéből. Bp.,1904, Pesti
Könyvnyomda Rt., 19 p. Kemény György: Szabolcs vármegye gazdaság-földrajzi monográfiája.
Különlenyomat a "Közgazdasági Szemle" 1913. évi julius-október havi füzetből. Bp.,1904, Pesti
Könyvnyomda Rt., 64 p. Papírkötésben, szakadozott, hiányos borítókkal, javított gerinccel. .................800

15569.Molnár-Molnárné: A 700 éves Nagytarcsa Nagytarcsa község önk., 2002. Kiadói kartonálás. ............1 000
15572.Vegyes Budapest témájú különlenyomat, 5 db:   1: Dr. Török István: Az öngyilkosságok

Budapesten. Különlenyomat a Városi Szemle XXXIII. évfolyamából, 20 p.  2. Dr. Bódy László:
Érvényesülhet-e a főváros szabályrendeletalkotási joga. Különlenyomat a Városi Szemle XXXIII.
évfolyamából, 10 p.  3. Dr. Sághy Ferenc: A budapesti hastífusz-járványhullám visszatérésének
okai. Különlenyomat a Városi Szemle XXI. évfolyamából, 14 p. 4. Dr. Miskolczy Ágost: Temető és
vandalizmus. Különlenyomat a Városi Szemle XX. évfolyamából, szakadásokkal, 17 p.
Bp.,1934-1947,Budapest Székesfőváros Házinyomdája. Kiadói papírkötésben. 5. Budapesti
képgyűjteményünk. Különlenyomat a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Évkönyvéből. X: kötet. 1962.
Bp., 1963, Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár, 4 p.+12 t. Kiadói papírkötés. .............................................2 000
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15574.Szendrey István-Nyakas Miklós: Derecske története. Debrecen, 1980, Derecskei Nagyközségi
Tanács.  Kiadói papírkötésben, a külső boríték kissé foltos, egyébként jó állapotban. ........................3 600

15575.Gyenesdiás Nagyközség Monográfiája. II. Gyenesdiás természeti képe. Szerk.: Dr. Szabó István.
Gyenesdiás, 2008, Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ....................................................................3 600

15577.Horváth Lajos: Veresegyház története 1945-ig. I. kötet. Veresegyház, 1995, Veresegyház
Nagyközség Polgármesteri Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....3 600

15578.Sárbogárd város története. Szerk.: Farkas Gábor. Dunaújváros, 1989, Vörösmarty Nyomda.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 3000
példányban. Szép állapotban. ...............................................................................................................2 000

15580.Források Budapest múltjából. IV. kötet: Források Budapest Történetéhez 1945-1950. Szerk.:
Bácskai Vera, H. Kohut Mária, Szekeres József, Gáspár Ferenc.Budapest Főváros Levéltára
Forráskiadványai Bp., 1973, Fővárosi Levéltár. Kiadói aranyozott műbőrkötésben, ............................1 000

15581.Múzeumi kutatások Bács-Kiskun megyében. 1994. Szerk.: Székelyné Kőrösi Ilona. Kecskemét,
1995, Bács-Kiskun Megyei Önkormányízat Múzeumainak Igazgatóság. Kiadói papírkötés.
Megjelent 500 példány. .........................................................................................................................1 000

15582.2 db utazás témájú könyv: Gyarmathy László: Török földön. Bp., 1983, Képzőművészeti Kiadó.
Kiadói kartonált papírkötésben. Egry-Markovics: Az országház. Bp., 1980- Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

15583.B. Kovács István: Baracai népköltészet. Madách-Posonium, 1994 Egészvászon kötésben, papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 600

15584.Emlékkönyv a Szekszárdi Református Egyházközség templomának 230 éves jubileumára. Szerk.:
Zalakovicsné Kovács Klára. Templomtörténet. Dr. Kaszó Gyula. A képek gyűjtésében
közremüködött Mester Lajosné. Szekszárd, 2016, ny.n. Második, javított, bővített kiadás. Nagyon
gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................3 200

15585.Csepeli Szabó Béla (szerk.): Acélsziget. Irodalmi és képzőművészeti antológia Csepelről.
1892-1977. Budapest, 1977, Táncsics Könyvkiadó. Kiadói műbőr kötés, fotókkal gazdagon
illusztrálva. szakadt papír védőborítóval ...............................................................................................1 000

15586.Dr. E. Stanley Jones: Krisztus India országútján. Ford.: Biberauer Richárd, László Dezső. Bp.,1931,
Magyar Evangéliumi Ker. Diákszövetség. Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítóval, kissé sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 000

15587.Vegyes útikönyv tétel, kb. 20 db, közte egy térképpel. Különféle kiadásban. Változó állapotban. .......1 400
15590.Arató András: Miért éppen Skandinávia? Utazóskönyv. Bp.,2010, Kossuth. Kiadói kartonált

papírkötés, kiadói papír védőborítóban. A szerző, Arató András (1945-) által dedikált. .......................1 000
15594.(A Szerémségi Hercegség leirasa)  Avanci, Giuseppe: Chorographia istorica del Ducato,e

Provincia del Sirmio dalla Sagra Cesarea Maesta di Leopoldo invittissimo Imperatore Conferito col
Mero, e Misto Impero, e col Titolo d Altezza al Prencipe Livio Odescalchi Duca di Bracciano, e
Ceri &c. Tradotta nell Idioma Italiano dalla gia stampata in Latino dall istesso Autore Guiseppe
Avanci da Fermo, E dal Medesimo Dedicata all Urbano Amico Con l aggionta della Bolla d Oro
sopra la medesima Investitura &c. Emanata l Anno mille seicento novanta otto. Roma, 1700. Nella
Stamparia di Domenico Antonio Ercole. 2 sztl. lev. 128 l. Korabeli egészpergamen-kötésben,
foltos borítóval, és néhol a széleken tintafoltos lapokkal.  Odescalchi Livius XI. Ince pápa
(eredetileg Odescalchi leszármazott) unokaöccse volt, akit I. Lipót császár birodalmi hercegi
rangra emelt s neki adományozta 1698-ban a Szerémséget hercegi címet. Utód nélkül halt meg,
így a szerémségi hercegi cím elenyészett. A szerző maga fodította olaszra a korábban latinul
megjelent művét, mely érdekes helytörténeti leírást ad a Szerémségről, Szörény városáról, illetve
közli az adományozó oklevél szövegét. Ritka, hungaricum. Árverésen eddig egyszer szerepelt.
Apponyi IV. 2353. /  History of the Dukedom of Sirimium (Srem) written by the first and the last
duke of Srem Livius Odescalch. In Italian. Interesting description of the city of Szörény Surinj. In
pergramin binding, with some stains on the cover and ink on some pages. .......................................40 000

15595.Vegyes Tátrával kapcsolatos tétel:  Vladimír Kostial: A Magas Tátra. Tátrai Nemzeti Park. Martin
(Turócszentmárton), 1964, Osveta. Magyar nyelven. Kiadói papírkötés.;  Zvieratá Vysokých Tatier.
Martin (Turócszentmárton), 1962, Osveta. Cseh nyelven. Kiadói papírkötés, a hátsó borító kissé
kopott.;  Malá Fatra - Nízké Tatry. Német és angol nyelvű prospektus, 6 sztl. lev.;  Hala
Gąsienicowa. Warszawa, 1953, Spółdzielnia Wydawnicza "SPORT I TURYSTYKA." Lengyel
nyelven. Fekete-fehér fotókkal. Papírkötésben, jó állapotban.  + 1962-1965 6 db Lomnici-csúcs
felvonó jeggyel. (1 db 1962, 5 db - 1965.) .............................................................................................1 000

15598.Utassy Miklós: Kocsér története 1977-2000. Kocsér, 2000, Szerzői kiadás. Kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ...................................................................................................................100

15603.Parkerdők Magyarországon. Szerk.: Mészöly Győző. Bp.,1981, Natura. Kiadói kartonált papírkötés, a
gerincen felső részén sérüléssel. .............................................................................................................800

15604.Alexay Zoltán: Szigetköz. Bp.,1994, Interpress-Adwest. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................1 200
15606.Tirol, Natur Kunst Volk Leben - Tiroler Gaststätten. Innsbruck 1927 Tiroler Landesverkehrsamt,

Kiadó vászonkötsés, laza fűzéssel, loose binding. ...............................................................................1 200

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
15610.Raffai Ferenc-Simon Zoltán: Csak a Kispest! Budapest Honvéd FC 2006-2007. [Fót], 2007,

Szig-Tim. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................................3 000
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15611.Szepes Béla: Így győztök ti. Hét olimpia hősei. Bp.,1957, Sport. Karikatúrákkal gazdagon illusztrált.
Kiadói félvászon-kötésben, kissé kopottas állapotban. .........................................................................3 400

15612.Szepes Béla: Gólkirályok, labdaművészek. A futballvilág hősei. Bp., 1957, Sport. Kiadói félvászon
kötésben, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................................3 400

15613.Garth Hattingh: Hegymászók kézikönyve. Bp., 1999. Park. Kiadói kartonálásban ...............................4 200
15614.Olimpicus. Umorismo Sportivo. Roma 1960. Roma,1960, Ed. Antonio Clerici. Több nyelven. Kiadói

papírkötés. Illusztrált, sport témájú az 1960-as római olimpiára kiadott képregény. .............................2 000
15615.Dr. Csanádi Árpád: Labdarúgás 1-3. kötet. Testnevelési Főiskolai tankönyv. Bp.,1978, Sport.

Negyedik, átdolgozott kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. .............................................9 000
15616.Nagy Béla: Fradi - Futballévszázad. Bp., 1994, Trio. Gazdag fényképanyaggal illusztrálva. Kiadói

kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................2 000
15617.Erőemelés. Jegyzet. Kötelező olvasmány a Testépítő és Erőemelő kétéves edzőképző számára.

Bp.,1991,Magyar Testépítő és Erőemelő Szövetség. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, foltos, kissé szakadt borítóval. Ritka! .................................................................................1 000

15618.Bernáth Tibor: A Rummy-játék és szabályai. Bp., 1928., Révai, 15+1 p. Kiadói papírkötés, foltos
borítóval. ..................................................................................................................................................800

15619.Maróczy Géza: A kezdő sakkozó vezérkönyve. Bp., é.n., Pantheon. Kiadói papírkötés, kissé
szakadt borítóval. ..................................................................................................................................1 000

15620.Maróczy Géza: Így kezdtem. Maróczy Géza visszaemlékezései sakkmesteri pélyafutásának
kezdetére. Bp, 1942, Légrády Testvérek Rt., 192 p. Kiadói papírkötés, számos szöveg közti ábrával
illusztrálva, kissé szakadt és foltos borítóval. 152-160. oldal lap tetején sérült, hiányos. Volt
könyvtári, részben felvágatlan példány. ................................................................................................1 000

15621.Köberl-Sándor-Szily: Marianské-Láznei sakkvilágbajnoki elődöntő. Bp., Sport Lap- és Könyvkiadó
Vállalat. Aláírt! Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................................................................2 000

15622.Magyar Szilvia: Foci a sarkcsillag alatt, Sopron, 2009, Edition nove, Kiadói papírkötés, szép
állapotban, a szerző által dedikált példány ...........................................................................................1 000

15623.Posch Ede: Félistenek, 1990, Aréna Kiadó, papírkötés, a borító kicsit kopott ......................................1 000
15624.Vándor Kálmán: Futballvilágbajnokok A-Z-ig. Bp.,1986,Magyar Média Kereskedelmi Iroda. Kiadói

papírkötés. ...............................................................................................................................................700
15625.Josef Renggli: München 1972. Olymopsche Sommerspiele. Spreitenbach, 1972, Gloria. Német

nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................................2 000
15626.cca 1932-1940 Turisták Lapja 4 száma (1932. dec. XLIV. évf. 12. sz.; 1933. dec. XLV. évf. 12. sz.;

1937. jan. XLIX. 1. sz.; 1940. jan. 52. évf. 1. sz.) Szerk.: Peitler Gyula. Bp., Magyar Turista
Egyesület, egy szám elvált a borítótól. ..................................................................................................1 400

15627.Teilhard de Chardin: Az emberi jelenség. Washington, 1968. Occidental press. Kiadói papírkésben.
kis szakadással. ....................................................................................................................................1 000

Könyvek: Jog
15628.[Schilling, Friedrich Adolph (1792-1865)]: Schilling J. A.: A bölcsészeti jogtudomány kézikönyve.

Összehasonlító tekintettel a tételesjogi intézményekre. Dr. - -, volt lipcsei egyetemi jogtanár után
Dr. Werner Rudolf, kassai kir. jogakadémiai ny. rend. tanár. Bp., 1874., Franklin, XI+483 p.
Második, tetemesen rövidített kiadás. Korabeli aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kopott, kissé
foltos borítóval, kissé foltos lapokkal, ceruzás aláhúzásokkal. .............................................................6 000

15629.Magyar hiteljog. I-II. köt. I. köt: Kereskedelmi törvény és reá közvetlenül vonatkozó joganyag.
Összeáll, jegyzetekkel, utalásokkal és joggyakorlattal ellátta: Dr. László Jenő, Dr. Szende Péter
Pál. Dr Bozóky Géza: Bevezetés: A hiteljogi törvények jelentősége. II. köt.: Kereskedelmi
melléktörvények. Váltótörvény. Összeáll., jegyzetekkel, utalásokkal és joggyakorlattal ellátta: Dr.
László Jenő, Dr. Szende Péter Pál. Bp., 1929-1930., Grill Károly, VIII+792; XII+677 p. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, a II. kötet gerincen apró sérüléssel, laza,
kissé sérült kötéssel, kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................4 000

15630.Dr. Edvi Illés Károly: A magyar büntetőtörvények zsebkönyve. Bp., 1895, Révai. Kiadó
egészvászon kötés, kopottas állapotban. .............................................................................................1 200

15631.Dr. Térfi Gyula (szerk.): Magyar közigazgatási törvények. Közegészségügy. Bp., 1909. Grill.
Egészvászon sorozatkötésben. ...............................................................................................................800

15632.Belügyi közlöny 1910. Jó állapotú félvászon kötésben + 1887-dik évi törvények gyűjteménye. Bp.,
1887. Nágel Ottó. Félvászon kötésben kis kopásokkal .........................................................................2 400

15633.Magyarország hatályos törvényei. II. köt. 1878-1884. Kiegészítve a törvényeket módosító
jogszabályokkal. Szerk.: Vladár Gábor. Bp., 1943., Grill, VII+723 p. Kiadói aranyozott félbőr-kötés,
kopott, foltos borítóval, néhány hullámos lappal. ..................................................................................1 400

15634.Törvénygyűjtemény 1869-1897-ig, 20 kötet: Az 1869-ik/1870./1871./1872. évi törvények
gyűjteménye.+1873/1874/1875/1877/1882/1883/1885-1893 -ik évi országgyűlési
törvényczikkek.+1897. évi törvények. Corpus Juris Hungarici. Magyar Törvénytár. Pest-Bp.,
1869-1898., Ráth Mór. Korabeli félbőr-kötésekben, (egy egészvászon-kötésben), márványozott
lapélekkel, kopott borítókkal és gerincekkel, kissé dohosak, az 1871-es kötet erősen kopott
gerinccel, 1872-es kötet molyrágta lapokkal, 1875-ös kötetben jegyzetekkel, aláhúzásokkal, az
1897-es kötetben kijáró lapokkal. ..........................................................................................................4 600
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15635.Balás P. Elemér emlékkönyv. Tisztelgés és antológia sajtójogi, szerzői jogi és személyiségi jogi
műveiből halálának 70. évfordulójára. Szerk.:Koltay András. Bp., 2018., Wolter Kluwer. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

15636.Comparative Perspectives on the Fundamental Freedom of Expression. Szerk.: Koltay András.
Bp.,2015, Wolters Kluwer. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................2 200

15637.Dr. Szondy Viktor-Jónás Endre: Diplomáciai lexikon. (A magyar törvények és rendeletek
nemzetközi vonatkozásai, a nemzetközi jog, nemzetközi magánjog és nemzetközi büntetőjog
általános elvei, külügyi igazgatás, Magyarország által kötött jogi és gazdasági vonatkozású
nemzetközi szerződések, a külállamok szervezetére és gazdasági életére, valamint a
külkereskedelmi forgalomban szerepet játszó terményekre és nyersanyagokra vonatkozó
ismeretek.) Bp., 1947, Kulcsár Andor, 1048+4 p.+7 t.(4 színes.) Későbbi aranyozott gerincű átkötött
félvászon-kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................5 000

15638.Belicza József: Népoktatási törvények és rendeletek gyűjteménye. Bp., 1889, Hornyánszky Viktor.
Kiadói papírkötés, felvágatlan, megviselt állapotban + A magyar általános polgári törvénykönyv
tervezete. Bp., 1900, Grill Károly. Kiadó papírkötés, megviselt állapotban. .............................................600

15639.dr. Márkus György: Az elektromos energiakérdés törvényes szabályozása hazánkban és külföldön.
Bp., 1928. Vállalkozók lapja könyvosztály. 188 + 10 p. Egészvászon kötésben. .................................2 800

15640.Dr. Bedő Mór: Az új magyar váltótörvény kézikönyve. Jogi Zsebkönyvek Gyűjteménye V. Bp., 1914,
Grill Károly, XII+463 p. Kiadói kopott egészvászon-kötés. ....................................................................1 000

15643.Machiavelli, Niccolo: Il principe. Milano, é.n., Lucchi. Kiadói papírkötés, megviselt állapotban /
paperback, damaged condition .............................................................................................................1 000

Könyvek: Történelem
15644.[Georg Ebers (1837-1898)] Ebers György: Cicerone a régi és új Egyiptomon át. I-II. köt.

[Egybekötve.] Olvasó- és kézikönyv a Nílus-vidék barátai számára. Ford.: Schmidt József.
Történeti Nép- és Földrajzi Könyvtár. LXI-LXII. köt. Nagyberecskerek, 1893, Pleitz Fer Pál,
XV+261; 2+305+V p. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói aranyozott gerincű félbőr
sorozatkötésben, márványozott lapélekkel, a borítón és gerincen kopásnyomokkal. .........................12 000

15645.[Franz Kaulen (1827-1907)] Kaulen Ferenc: Asszyria és Babylonia. A legujabb fölfedezések után.
Ford.: Dr. Szabó Árpád. Történeti Nép- és Földrajzi Könyvtár. XXXVIII. köt. Temesvár, 1891,
Csanád-Egyházmegyei Könyvsajtó-ny., XII+361 p.+8 (Fekete-fehér képtáblák) t. Szövegközti és
egészoldalas képekkel illusztrálva. Kiadói aranyozott gerincű félbőr sorozatkötésben,
márványozott lapélekkel, a borítón kis kopásnyomokkal, hiányzó térképekkel. .................................12 000

15646.Haller János: Hármas Istória mellynek Első Része, Nagy Sándornak egynéhány nevezetes dolgait
illeti. Második Jeles Példa Beszédekböl áll. Harmadik A Nagy Troja veszedelmének leg-igazabb
istoriája. Pest, 1795. Füskúti Landerer, 1 t.+ 14+69+3+289+5+6+214+2 p. Későbbi átkötött
megviselt félbőr kötésben, kopott borítóval, javított gerinccel, javított címképpel és címlappal,
előzéklapon intézményi bélyegzővel és tulajdonosi bejegyzéssel, egy két lapszélen szakadással
és a szöveget is érintő kis hiánnyal. ....................................................................................................10 000

15647.Az igaz pálya-futó meg-talállya a ' maga pályájának szép jutalmát megtalált keresztyén érdemes
aszszony két halotti beszédekben előadva mellyek néhai b.e. méltóságos gróf Bethlen Mária...
utolsó tisztesség tételére.. Marosvásáhely, 1817. Fiedler Gottfried. 111p. Modern, igényesen
illeszkedő papírkötésben Ritka! ..........................................................................................................10 000

15648.Rómer Flóris-Henszlmann Imre: Műrégészeti kalauz különös tekintettel Magyarországra. I-II. rész.
[Egybekötve.] I. rész: Dr. Rómer Flóris: Őskori műrégészet. Dr. Henszlmann Imre: Középkori
építészet. Kiadta: Magyar Tudományos Akademia Archaeologiai Bizottsága. Pest, 1866, Emich
Gusztáv, V+134+2; 150 p. Szövegközti és egészoldalas fametszetű illusztrációkkal. Korabeli
aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé foxing foltos lapokkal. .........................8 000

15649.Andreánszky Gábor: Ősnövénytan. Bp., 1954., Akadémiai Kiadó, 320 p.+XVI t.+ 3 (kihajtható) t.
Egyetlen kiadás. Kiadói kopott félvászon-kötés, intézményi bélyegzőkkel. Megjelent 500
példányban. ...........................................................................................................................................6 000

15650.Mahler Ede 2 műve:  Babylonia és Assyria.; Ókori Egyiptom.  Bp., 1906-1909,
MTA,(Hornyánszky-ny.),1 t.+370 p.;4+335 p. Átkötött félvászon-kötésekben. .....................................4 000

15651.Magyarország régészeti topográfiája. 8. kötet: Békés megye régészeti topográfiája. 2.: A szarvasi
járás. IV/2. Szerk.: Makkay János. Bp., 1989, Akadémiai Kiadó, 501 p.+3 (kihajtható táblák) t. +91
(fekete-fehér képtáblák) t.+ 6 (térkép-mellékletek, 6 térkép, 3 kétoldalas térképlapon) t. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. Megjelent 1300 példányban. .......5 000

15652.Szekfű Gyula: Mi a magyar? A Magyar Szemle könyvei XV. Bp., 1939, Magyar Szemle Társaság.
Az egri 213. sz. "Koháry István" cserkészcsapat bélyegzőivel. Kiadói egészvászon kötésben. ...........5 000

15653.Gabányi János: Magyar várak legendái I-IV. köt. Bp.,1994, Akadémiai Kiadó. Reprint kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................6 000

15654.A régészet csodái. Szerk.: Dr. Aedeen Cremin. Bp.,2008,Athenaeum. Gazdag képanyaggal. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................6 000

15655.Régészeti kézikönyv. I. köt.: Gyakorlati régészet. Szerk.: Banner János, Méri István, László Gyula,
Radnóti Aladár. Egyetemi Tankönyv. Bp., 1954., Tankönyvkiadó,443+3 p.+XLII (kétoldalas
fekete-fehér képtáblák.) t. Kiadói papírkötés, kopott borítóval, az elülső borító két sarkán kis
hiánnyal, intézményi bélyegzőkkel. Megjelent 1500 példányban. .........................................................2 800

15656.Hegedüs Lóránt: A Pesti Magyar Kereskedelmi Bank keletkezésének és fennállásának története
1841-1917. II. köt.: 1892-1917. Bp.,(1917), Athenaeum, 565 p. +12 (fekete-fehér fotók, közte két
kétoldalas fotóval, a többi egyoldalas) t. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, kissé
foltos borítóval, a papír védőborító gerincén kis szakadással. ..............................................................3 000
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15657.XVI. századi uradalmi utasítások. Utasítások a kamarai uradalmak prefektusai, udvarbírái és
ellenőrei részére. I-II. köt. Szerk. és bevezető tanulmányt írta: Kenyeres István. Fons Könyvek 2.
Bp., 2002., Szentpétery Imre Történettudományi Alapítvány. Kiadói papírkötésben. ...........................2 800

15658.Henry Ford: A nemzetközi zsidó. I-II. köt. [Egy kötetben.] Bp.,[1943],Stádium, 4+451+5 p. Második
kiadás. Kiadói papírkötés, papír boríték nélkül, a gerincen kis folttal, és kis hiánnyal. Felvágatlan
példány. .................................................................................................................................................2 000

15659.Dokumentumok gróf Batthyány Kázmér közéleti tevékenységéről. Tanulmányok és források
Baranya megye történetéből 14. Pécs, 2006, a Baranya Megyei Levéltár kiadása. Papírkötésben,
szép állapotban. ....................................................................................................................................3 000

15660.Gál István: Magyarország, Anglia és Amerika, különös tekkintettel a szláv világra. Bp., .é.n Officina.
Kiadói papírborítóval, vászon védőkötésben ........................................................................................2 000

15661.Réti László: A Magyar Tanácsköztársaság központi szervei és pecsétjeik. Bp, 1970, Akadémiai
kiadó. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóban. ............................................................1 000

15662.Szendrei János: Adatok a magyar viselet történetéhez. Bp., 1908., (Franklin-ny.),1 t.+32 p.+XXIX t.
Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, hiányos gerinccel, szétvált kötéssel, foltos. ...............................2 000

15663.Cs. Sós Ágnes: A dunántúli szlávok állama. H.n., é.n., Magyar Nemzeti Múzeum-Történeti
Múzeum. 19p. Készült 1500 példányban. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésben. .....1 000

15664.Erdély története napjainkig I-III. kötet. Szerk.: Köpeczi Béla. Bp., 1987, Akadémiai Kiadó. Második
kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papírborítóban. .............................................................3 000

15665.Irányi Dániel-Charles-Louis Chassin: A magyar forradalom politikai története. 1847-1849. I-II. köt.
Ford.: Szoboszlai Margit. A szöveget gondozta, a bevezető tanulmányt és a jegyzeteket írta: Spira
György. Bp., 1989., Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................................2 400

15666.3 db könyv tétel: A Mindszenty bűnügy okmányai. II. kiadás. Bp., 1949, k.n. + Gergely Jenő - Izsák
Lajos: A Mindszenty-per. H.n., 1989, Reform. + Békés Gellért: Mindszenty tanúsága. Bp., 1989,
Pannon. .................................................................................................................................................2 000

15667.Estók János: Széchényi István gróf élete és kora. Bp.,2010, Officina. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 600

15668.Magyar helységnév-azonosító szótár. Szerk.: Lelkes György. Bp., 1992, Balassi Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés ...............................................................................................................................1 600

15669.Második közös jelentés a történeti központokról. Second report on histrorical centers. (Alpok-Adria
történeti központok. Alps Adria historic centres.) Kiadta: Alpok-Adria Munkaközösség/Association
Alps-Adria. Ljubljana, 1994., Mladinska knjiga. Német, olasz, horvát, szlovén, magyar és angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés.
...............................................................................................................................................................2 400

15670.Michael Coe-Dean Snow-Elizabeth Benson: Az ősi Amerika atlasza. Ford.: Kóthay Katalin, Szeljak
György. Bp.,1997, Helikon-Magyar Könyvklub. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

15671.Burton-Cavendish-Stonehouse: Nagy felfedezők utazásai. Bp, 1988, Officina Nova. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói védőborítóban. .....................................................................................1 000

15672.Magyarország története képekben, Szerk.: Kosáry Domokos, Bp, 1971, Gondolat Könyvkiadó,
Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóban, kicsit szakadtas, foltos állapotban ...........................1 200

15673.Saly Dezső: Szigoruan bizalmas! Fekete könyv: 1939-1944. Bp., 1945, Anonymus, 702+2 p. Kiadói
papírkötés, szakadt, javított borítóval, javított, kissé sérült kötéssel, foltos. ............................................800

15674.Friedjung Henrik: Harc a német hegemóniáért (1859-1866) I. kötet. Fordította: Junius. Átnézte: Dr.
Hoffmann Frigyes. Bp., 1902., MTA,(Hornyánszky-ny.), IX+1+VIII+392 p. Kiadói papírkötés, 3 kijáró
lappal, kissé szakadt borítóval. .............................................................................................................1 000

15675.Folia Archaeologica. III-IV. Archeologia Hungarca. Bp., 1941., Magyar Történeti Múzeum, 8+327 p.
Javított gerincű papírkötésben, foltos. ..................................................................................................4 000

15676.Plihál Katalin, Hapák József: Európa térképei 1520-2001. Bp., 2003, Helikon Kiadó. Színes
térképekkel gazdagon illusztrálva, kihajtható mellékletekkel. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóval. Csomagolt, új állapotban ......................................................................................2 800

15677.Saecula Hungariae I-XII. Válogatott írások a honfoglalás korától napjainkig 12 könyvben. Bp., 1985.
Széchenyi Művészeti Központ. Kiadói papírkötés, kiadói kissé kopottas kartontokban, német
nyelven. .................................................................................................................................................1 000

15678.Dobos Marianne: Akkor is karácsony volt. (1944). Miskolc, én., Bíbor Kiadó. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................1 200

15679.Berend T. Iván: Válságos évtizedek. A 20. század első fele a közép- és kelet-európai történetének
interpretációja. Bp., , Magvető. III., bővített, átdolgozott kiadás. Bp., 1987, Magvető. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

15680.Friedrich Sieburg: Robespierre. Ford.: Lányi Viktor. [Bp.], é.n., Cserépfalvi. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben, kissé kopott borítóval. ........................................1 000

15681.Fodor István-Diószegi György-Legeza László: Őseink nyomában. A vándorló, honszerző és
kalandozó magyarok képes krónikája. Bp., 1996, Magyar Helikon-Magyar Könyvklub. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

15682.Csanádi Norbert-Nagyváradi Sándor-Winkler László: A magyar repülés története. Bp.,1977,
Műszaki. Második, bővített kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................1 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

15683.Castiglione László: Pompeji, Herculaneum. A Vezúv kitörésének ezerkilencszázadik évfordulójára.
Sugár Lajos felvételeivel. Bp., 1979, Gondolat-Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200

15684.Régiségek könyve. Szerk.: Voit Pál. Bp., 1983, Gondolat. Kiadói egészvászon kötésben. ..................1 600
15685.Krónika. The Chronicle. Szerk.: Grenitzer Róbert, Rubovszky Vera. Bp., 2000., Magyar

Külkereskedelmi Bank Rt. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................1 200
15686.Magyar irodalom és szovjet irodalompolitika a hruscsovi korszakban. Orosz levéltári iratok.

1953-1964. I. köt. (1953-1957.) Szerk.: Babus Antal, Müller Gabriella, Seres Attila. Bp., 2019.,
Nemzeti Emlékezet Bizottsága. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................1 600

15687.Ács Tivadar (szerk.): Népek Tavasza. Ismeretlen Kossuth levelek. Kiadatlan naplók a
szabadságharc korából. Bp., é.n., ABC. Kiadói félvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban. .......1 200

15688.Mongolból fordította Ligeti Lajos. Bp., 1962, Gondolat. Kiadói kartonált kötés, kopott borítóval, volt
könyvtári példány, egy lapon firka, egy lap szakadt. .............................................................................1 200

15689.Dr. Palotás Zoltán: A trianoni határok. Bp., 1990., Interedition. Kiadói papírkötés. A szerző, Palotás
Zoltán (1913-1996) által Tóth Czifra Mihály matematikus részére dedikált! Benne: Nagy László
Lázár (1935-): Tóth Czifra Mihály ex libris, klisé, papír, 14x10 cm. Egy a szerzőről szóló cikkel,
valamint a szerző névbélyegzőjével. .....................................................................................................1 600

15690.Popély Gyula: Népfogyatkozás. A csehszlovákiai magyarság a népszámlálások tükrében
1918-1945. Bp., 1991, Írók Szarkszerverzete Széphalom Könyvműhely-Regio. Fekete-fehér
ábrákkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................1 400

15691.N. Czike Gábor: A magyar termelőtársadalom megszervezése. Szeged, 1935, Szent István
Társulat. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................2 000

15692.Kocsis István: Magyarország Szent Koronája. Bp., 2000, Püski. Első kiadás. Kiadói
vászonkötésben, kiadói papír védőborítóval. ........................................................................................1 400

15693.A Magy. Tud. Akadémia Széchenyi-Muzeumának tárgyjegyzéke. Összeáll.: Szily Kálmán, Viszota
Gyula. Bp., 1905., MTA, IV+189 p. Kiadói papírkötés. ............................................................................800

15694.Zsilinszky Mihály: Az 1609ki Pozsonyi Országgyűlés történetéhez. Értekezések a Történelmi
Tudományok Köréből. X. köt. II. sz. Bp.,1882, MTA, 50 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadozott
borítóval. Felvágatlan példány. ................................................................................................................800

15695.Thaly Kálmán: Az 1683-iki táborozás történetéhez. A kétszázados évfordulat alkalmából Hg.
Esterházy Pál Nádor kiadatlan kéziratai s levelezései nyomán írta: - -. Értekezések a Történelmi
Tudományok Köréből. XI. köt. IV. sz. Bp.,1883, MTA, 45 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadozott
borítóval. Felvágatlan példány. ................................................................................................................800

15696.Kun Andor: Enyhítő körülmények Magyarország bűnperében. Bp.,[1946],Általános-ny. Kiadói
papírkötés, foltos, kissé laza kötéssel. ..................................................................................................1 200

15697.Dr. Fehér Dezső - Török Imre: Százéves a magyar ügetőversenyzés, Bp, 1983, Mezőgazdasági
Kiadó - Magyar Lóverseny Vállalat, Egészvászon-kötés, könyvtári példány ........................................1 200

15698.Kaari Utrio: Éva lányai, Az európai nő története, 1989, Corvina Kiadó, Fekete-fehér fotókkal
illusztrált, Kiadói papírkötés, szép állapotban .......................................................................................1 200

15699.Genthon István: A magyar történelem képeskönyve. Bp., 1935, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói
papírkötés, szakadt borítóval, hiányos gerinccel, volt könyvtári példány. ................................................800

15700.Vincze Oszkár: Barossvilág Magyarországon. [Miskolc], 1945, Alkotás, 148 p. Kiadói papírkötés,
szakadt borítóval. Felvágatlan példány. ................................................................................................1 200

15701.Széchényi napjai. Gróf Széchényi István élete és életműve időrendben. Szerk.: Csery-Clauser
Mihály. Bp.,1942,Rózsavölgyi. Kiadói félvászon-kötés. ........................................................................1 000

15702.Erdélyi István: Magyar őstörténet. Miskolci Parthenon-tanulmányok. Hn., 1993, a Miskolci Bölcsész
Egyesület kiadása. Papírkötésben, kissé foltos állapotban, kihajtható térkép-melléklettel. ..................2 600

15703.Kovács Imre: Magyar feudalizmus, magyar parasztság. Szabadon Élni 1. Bp., 1943, Cserépfalvi.
Kiadói papírkötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban, néhány lapon ceruzás aláhúzással. ........800

15704.Szombathy Viktort: A magyar régészet regénye, Debrecen, 1976, Panoráma Kiadó, 3. javított
kiadás, Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóban, a borító kicsit meg van szakadva,
Szombathy Viktor magánlevele van benne, amelyben dedikálta a könyvet Dienes Istvánnak, benne
újságcikkek a könyvről személyes bejegyzésekkel ...............................................................................2 000

15705.Bodó László: Knezich Károly honvéd tábornok. Studia Agriensia 19. Eger, 1998, a Heves Megyei
Múzeumi Szervezet és a Dobó István Vármúzeum kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ................1 400

15706. '56-os fényképek gyűjteményekben. Szerk.: Kákóczki András- Sümegi György. A Miskolci Galéria
könyvei 29. hn., 2007, Miskolci Galéria. Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................1 800

15707.Kósa László: A Magyar Néprajzi Társaság története. 1889-1989. A Magyar Néprajzi Társaság
százéves története. A Magyar Néprajzi Társaság Könyvtára 7. Bp, 1989, a Magyar Néprajzi
Társaság és a Kossuth Lajos Tudományegyetem Néprajzi Tanszékének kiadása. Papírkötésben,
kissé kopott de egyébként jó állapotban. ..............................................................................................1 200

15708.Dr. Palotás Zoltán: A trianoni határok. Bp., 1990., Interedition. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .....800
15709.Pálfi Sándor: Újrakezdeni. Múlt és jelent a tápéi hajójavítóban. Bp., 2011, nyn. Kiadói kartonált

papírkötés, foltos. A szerző által dedikált. .............................................................................................1 200
15710.Déri Ernő-Pataki László: Az ellenforradalom Miskolcon. Bp., 1957., Kossuth, 69+3 p. Kiadói kissé

kopott papírkötés. ..................................................................................................................................1 600
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15711.Vegyes minikönyv tétel, 3 db:  Mucsi András (szerk.): Miniatures in Hungary.
Bp.,1968,Képzőművészeti Alap. Angol, német és francia. Kiadói műbőr-kötés, kiadói kartontokban.;
 Tóth Endre-Szelényi Károly: A magyar koronázási jelvények. hn., 2009, Magyar Képek. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.;  A. Máté György-V.Reismann Marian:
Szentendre. Szentendre,é.n.,Pest Megyi Művelődési Központ és Könyvtár. Kiadói papírkötés. .........1 000

15712.Magyar Dúlás. Tanulmányok a kényszer-kollektivizálásról. Szerk.: Galambos István, Horváth
Gergely Krisztián. Magyar vidék a 20. században 4. Bp., 2019., MTA Bölcsészettudományi
Kutatóközpont - Nemzeti Emlékezet Bizottsága. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................1 600

15713.H. Szabó Lajos: Kossuth-dalok, Kossuth-nóta. Pápa, 2002, Jókai Mór Városi Könyvtár. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

15714.Mógor Tamás: Címerfestészet. A címerfestészet elmélete és gyakorlata. Jókai füzetek 49.
Pápa,2007,Jókai Mór Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................1 000

15715.Fodor Imre: Svéd történelem magyar kapcsolatokkal a 18. századig. Bp., 2001, Nap kiadó. Néhány
fekete-fehér és színes illusztrációval. Kiadói papírkötés. ......................................................................1 800

15716.Féja Géza: A régi magyarság. A magyar irodalom története a legrégibb időktől 1772-ig. Bp, 1943, a
Magyar Élet kiadása. Harmadik kiadás. Félvászon-kötésben, jó állapotban. .......................................1 000

15717.Klapka György: Emlékeimből. A szöveget gondozta, az eredeti iratokkal egybevetve kiegészítette, a
bevezető tanulmányt és a jegyzeteket írta Katona Tamás. Magyar Századok. Bp., 1986,
Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé megviselt kiadói papír védőborítóban. Volt
levéltári példány. ......................................................................................................................................800

15718.Lármafa. Magyarságtudat szimpózium. Torontó, 1978. Rákóczi Press. Szerző és tervező Koroknay
J. által dedikált. Kiadói papírkötésben. ..................................................................................................1 000

15719.Raffay Ernő: Trianon titkai, avagy hogyan bántak el országunkkal. Budapest, 1990, Tornado
Dannenija. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................................1 000

15720.Galeotto Marzio: Mátyás királynak kiváló, bölcs, tréfás mondásairól és tetteiről szóló könyv. Ford.:
Kardos Tibor. Bp., 1977, Magyar Helikon. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..................1 000

15721.László Gyula: A honfoglalókról. Történelemtudomány-történelemtanítás. 5. Bp.,1973.,
Tankönyvkiadó. Első kiadás. Kiadói papírkötés, kopott borítóval, volt könyvtári példány. ....................1 200

15722.Hülesch Ernő: Győri nagypéntek 1945. A koronatanú így látta. Győr, 1990, Gordiusz. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

15723.Novotny Tihamér: Első világháborús katonaemlékek antropológiai és művészetszociológiai
vizsgálata. Bp., 1987, Múzsák. Kiadói papírkötés. ................................................................................1 200

15724.Az igazság Afganisztánról. Dokumentumok, tények, tanúságtételek. Összeáll.: K. Gevorkjan, J.
Mihajlenkó, A. Polonszkij, V. Szvetorozov, J. Kolokov. Ford.: Kelemen István, Teller Tamást. Bp.,
1980., Zrínyi. Kiadói kopott borítóval. ....................................................................................................1 000

15725.Szentgyörgyvölgyi Péter: Kalandozások a Kárpát-medencében Magyarország elcsatolt területein.
Szentgyörgyvölgyi Péter előadásai a Belvárosi Polgári Szalonban. Szentendre, 2011., Tilinger
Péter Műhelye. Fekete-fehér szövegközti illusztrációkkal. Kiadói papírkötés. Dedikált! .......................1 000

15726.Deér József: A magyar törzsszövetség és patrimoniális királyság külpolitikája.
Máriabesnyő-Gödöllő, 2003, Attraktor. Kiadói papír borításban. ..........................................................1 200

15727.Bártfai Szabó László: Ghymesi Forgách Ferenc 1535-1577. Magyar Történeti Életrajzok. XX. évf.
1-2. füzet. Bp.,1904, Magyar Történelmi Társulat. Kiadói papírkötés, rossz állapotban, foltos, laza,
sérült fűzéssel, kötéssel, dohos. ...........................................................................................................1 000

15728.Kristó Gyula- Makk Ferenc: Az Árpád-ház uralkodói. Hn., én., az I.P. C. Könyvek Kft. kiadása.
Díszkiadás. Műbőr kötésben, szép állapotban. Kihajtható "Az Árpád-ház családfája" melléklettel. .....1 200

15729.A XX. század ujjlenyomata. Az ötletet adta, a tárgyakból válogatott és az előszót írta Gerő András.
Bp., 2001, Városháza. dr. Schiffer János által aláírt! Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .................3 000

16500.Végh Antal:Erdőháton, nyíren. Magyarország felfedezése sorozat Bp. 1972 Szépirodalmi
Könyvkiadó, Egészvászon kötésben, kissé sérült papír védőborítóval ....................................................800

16502.Szalai György: Kőbánya története. Bp., 1970, Budapest Főváros X. Kerületi Tanács Végrehajtó
Bizottsága. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói, kissé szakadozott papír védőborítóban .................1 000

16503.Balázs Ferenc: Bejárom a kerek világot 1923-1928 - A rög alatt 1928-1935. Püski Kiadó, 1999 ............800
16505.Csengery Antal: Történeti tanúlmányok és jellemrajzok. 1. kötet Pest, 1870. Ráth Mór. 1 t. (a szerző

fényképe), IV l. 1 sztl. lev. 409 l.; Kiadói enyhén sérült egészvászon kötésben. ..................................4 000
16507.A magyar vitorlázórepülés képes története 1929-1999. Összeállította Mitter Imre. Bp., 1999, 3,14 L

Kft. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. Az összeállító,
Mitter Imre dedikációjával, dátumozva. .................................................................................................3 000

16508.Szokoly Viktor: Mexiko Miksa császárig. Különösen ős- és ujabbkori története, államszervezete,
azték müveltségi története s különböző népfajaira vonatkozólag. Báró Müller J. W., Prescott William
H., Armin Th. s mások nyomán közli ~. Négy részben. (Tiz különnyomatú képpel.) Pest, 1866.
Emich. 1t.+VII+(1)+364p.+9t . Kiadói papírkötésben, fűzés szétvált, hátsó borító hiányzik, első
sérült .....................................................................................................................................................3 000

16509.A magyarországi vas- és fémmunkások központi szövetségének története. Szerk.: Demeter
Józsefné, Szepesi Ferenc. Bp.,1990, Szakszervezetek Elméleti Kutató Intézete. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000
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16510.Hegedüs Loránt: Kossuth Lajos, legendák hőse. Bp.,1941, Athenaeum Irodalmi és Nyomdai
Rt.,316+2 p. Kiadói egészvászon kötésben, kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel. .....................1 000

16511.H. G. Wells: A világtörténet alapvonalai. Bp.,1990, Dunakönyv. Kiadói egészvászon-kötés. ...............1 000
16512.A Mátyás Graduale. A bevezető tanulmányt és a képmagyarázatokat Soltész Zoltánné írta. Bp.,

1980, Magyar Helikon-Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. + A
magyarországi gályarab prédikátorok emlékezete. Galeria Omnium Sanctorum. Szerk.: Makkai
László. Bp., 1976, Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..............1 000

16515.Francisco Carolo Palma (Pálma Károly Ferenc (1735-1787)): Notitia Rerum Hungaricarum. Editio
III. Pars I-III. Pestini-Budae, et Cassoviae (Pest-Buda-Kassa), 1785, Sumptibus I. M. Weingand, et
J. G. Koepf Bibliopol, (Typis Catharinae Landerer Viduae), 1 t.+6+783+13 p. + 1 t. (kihajtható);
630 +10 p. + 6 t. (kihajtható); 590 + 12 p. + 7 t. (kihajtható). Harmadik kiadás. Latin nyelven.
Átkötött félvászon-kötésben és kartonált papírkötésben, a félvászon borító kopott, foltos, a
kartonált papírborító viseltes, az I. kötet foltos, a címkép és az első három lap, valamint a 2., 13.,
15., 16., 17., 18. oldalakon javítás, egy lap kijár, a II. kötetben a címlap kijár, a III. kötet kissé
foltos, egy lap kijár. .............................................................................................................................10 000

16516.Csaplár Bendek: Révai Miklós élete I-III. kötet. Bp., 1881-1886, Aigner Lajos,(Rudnyánszky A-ny.),
1 t.+2+357+4+416+4+432 p. Átkötött modern egészvászon-kötés, a II. kötetbe a papírborítót is
bekötötték, a II. kötetben ceruzás bejelölésekkel, az I. kötet foltos, címlapja kissé szakadt, a címkép
foltos, a III. kötet utolsó három lapja kissé foltos. A IV. kötet hiányzik. Dr. Gerecze Péter
(1856-1914) régész, művészettörténész, egyetemi tanár névbélyegzőjével. .......................................1 000

16518.Hóman Bálint-Szekfű Gyula: Magyar történet. I-V. kötet. Bp., 1935-1938, Kir. Magyar Egyetemi
Nyomda. Kiadói félbőr-kötésben, kopottas borítóval. ..........................................................................12 000

16526.Zrínyi Miklós válogatott levelei. Vál., a szöveget gondozta és a jegyzeteket írta: Bene Sándor ,
Hausner Gábor. Régi Magyar Könyvtár 6. Bp., 1997., Balassai. Kiadói papírkötés. ............................1 000

16527.[Fraknói Vilmos]: Frankl Vilmos: Magyarország története kat. gymnásiumok képosztályai számára.
Pest, 1863, Pfeifer Ferdinand, 258 p. Első kiadás. Átkötött félvászon-kötésben, foltos lapokkal.
Ritka! .....................................................................................................................................................4 000

16530.Korbuly Dezső: II. Rákóczi Ferenc. Miskolc, 2003., II. Rákóczi Ferenc Megyei Könyvtár. Kiadói
papírkötés, ceruzás bejelölésekkel. Megjelent 400 példányban. ..........................................................3 000

16533.Jászi Oszkár: A Habsburg-monarchia felbomlása. Bp.,1982, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, intézményi bélyegzővel. ..............................................................................800

16534.Gárdonyi Albert: A történelmi segédtudományok története. Magyar Történettudomány Kézikönyve.
II. kötet. 1. füzet. Bp.,1926,MTA, 36 p. Kiadói papírkötésben. ..............................................................1 600

16536.Grenitzer Róbert: A csevegő szaxofonos. Bp., 2003, Gesta. Wessely György fekete-fehér fotóival
illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. A szerző által dedikált példány, dátumozva (2003, VII.
9.). .........................................................................................................................................................2 400

16537.Papp László: Politika humorban pácolva. Sztorik, viccek, anekdoták. Debrecen, 1999, Ethnica.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................2 000

16539.Vadnai Béla: Verespataktól Lőcséig. (A magyar biztosítás története a XIX. századig.) A
közművelődés könyvei 3. szám. Bp.,1942, Országos Közművelődési Szövetség (Országos
Közművelődési Tanács), (K. V. Filmnyomda-ny.), 61+3 p. Kiadói papírkötésben. ...............................1 000

16542.1956 októbere Szabolcs-Szatmár megyében. Dokumentumok. Szerk. és az előszót írta: Vida
István. Gyűjtötte, válogatta, és a jegyzeteket készítette: Németh Péterné. Nyíregyháza, 1989,
Magyar Szocialista Párt Szabolcs-Szatmár megyei és Nyíregyháza városi Szervezete. Kiadói
papírkötésben. Megjelent 500 példányban. ..........................................................................................3 600

16543.Boros Géza: Emlékművek '56-nak. Bp., 1997, 1956-os Intézet. Kiadói kartonált papírkötés. ..............1 200
16545.Kardos György: A magyar klasszicista építészet. A magyar klasszicista építészet társadalmi,

gazdasági és politikai alapjai. A magyar klasszicista építészet formaképzése. Mérnöki
Továbbképző Kiadványok. Építőművészet Kérdései. Bp., 1953, Magyar Építőművészek
Szövetsége-É. M. Építőipari Könyv- és Lapkiadó, 89 p. 74 fekete-fehér képpel illusztrált.
Papírkötésben, kissé megviselt borítóval.   Megjelent 1000 példányban. .............................................1 200

16547.Bodó László: Knezich Károly honvéd tábornok. Studia Agriensia 19. Eger, 1998, a Heves Megyei
Múzeumi Szervezet és a Dobó István Vármúzeum kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ................1 400

16548.Bak M. János- Kozák Gyula- Litván György- Rainer M. János: Az 1956-os magyar forradalom.
Történelmi olvasókönyv középiskolásoknak. Bp., 1991, Tankönyvkiadó.Fekete-fehér fényképekkel
illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................900

16549.Liber anecdotarum. Szerk. és összeáll.: F. Tóth Géza. Miskolc, 2003, Passzer 2000 Nyomda.
Papírkötéses, szép állapotú. .................................................................................................................1 000

16551.Deák Ferenc országgyűlési levelei. 1833-1834. Sajtó alá rendezte, a bevezetést és a jegyzeteket
írta Sándor Pál. Zalaegerszeg, 1997, a Zala Megyei Levéltár kiadása. Papírkötésben, szép
állapotban. Volt levéltári példány. .........................................................................................................2 000

16552.Erdődy Gábor: Kossuth Lajos. A demokratikus polgári átalakulásért és a nemzeti önrendelkezés
kivívásáért folytatott küzdelem vezéralakja. hn., 2002, Argumentum. Papp Tibor felvételeivel és
reprodukcióival illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. ...............................................................1 200

16558.Gerő László: Történelmi városmagok. Építészeti hagyományok. Bp., 1978, Corvina. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 000



99

16560.Balla Antal: A legújabb kor világtörténete. Bp.,1932, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 371 p. Második
kiadás. Kiadói kopott aranyozott félbőr-kötésben, kopott borítóval, sérült gerinccel, intézményi
bélyegzővel, foltos lapélekkel. ..................................................................................................................800

16561.Gerő András: Az államosított forradalom. 1848 centenáriuma. Bp.,19998, Új Mandátum
Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................................................1 600

16562.Erdély története napjainkig I-III. kötet. Szerk.: Köpeczi Béla. Bp., 1987, Akadémiai Kiadó. Második
kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, a III. kötet kiadói papírborítóban, az I. kötet kötése javított. ....1 400

16564.Eddy Bauer: The History of World War II. Sydney, 1979., Book for Pleasure. Angol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ...........................................................2 000

16565.Közelítések a kádárizmushoz. Évkönyv XIV. 2008. Szerk.: Germuska Pál, Rainer M. János. Bp.,
2008, 1956-os Intézet kiadása. Jó állapotban. ......................................................................................2 000

Könyvek: Militária - Katonaság
16570.A magyar királyi honvédség története. 1868-1918. Írta: Suhay Imre tábornok vezetése alatt a M.

Kir. Hadtörténelmi levéltár részéről kirendelt bizottság. Szerk.: Berkó István. Garay Ákos
festőművész rajzaival. Bp.,1928, M. Kir. Hadtörténelmi Levéltár, 601 p. + 11 t.(Színes.)
Szövegközti és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói aranyozott félbőr-kötésben. Jó példány! ..........28 000

16571.Hadi Krónika 34 (46-53., 55-80.) +1 (Tárgymutató) száma. 3 számot kivéve (+ tárgymutató)
mellékletekkel is. ...................................................................................................................................2 000

16572.Vittorio Mussolini: Légi háború Abessziniában. Fordította: Brelich Mario. Világjárók. Utazások és
kalandok. Bp., é.n., Franklin. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, fekete-fehér fotókkal. ..........2 600

16573.Margitay-Becht András: A leitha monitor - Az utolsó osztrák-magyar hadihajó története. Közreadja:
Hadtörténeti Intézet és Múzeum, TIT Hajózástörténeti, Modellező és Hagyományőrző Egyesület.
[Szekszárd, 2010], Schöck Kft. Kiadói papírkötés. ...............................................................................2 000

16574.Fábián Béla: 6 ló - 40 ember. Hadifogoly feljegyzések.; Ezer ember asszony nélkül.
Bp.,(1930),Athenaeum, 332+398 p. Átkötött félvászon-kötésben, az első részben két foltos lappal.  
Fábián Béla: (1889-1966) ügyvéd, politikus, publicista. 1915-ben bevonult katonának, de
hamarosan hadifogságba esett.1918 februárjában négy társával együtt megszökött, és kalandos
úton, Mandzsúrián, Mongólián és Oroszországon keresztül tért haza. Hazatérése után
Szovjet-Oroszország ellenes sajtópropagandát folytatott, amiért később a Tanácsköztársaság alatt
letartóztatták. 1922-től 1939-ig országgyűlési képviselő a Nemzeti Demokrata Párt, majd az
Egyesült Szabadelvű és Demokrata Ellenzék soraiban. A két háború közötti zsidóság prominens
alakja volt. A német megszállás után letartóztatták. Az auschwitzi koncentrációs tábor mellett, az
Oranienburg-i, a Sachenhausen-i, és az Ohrdruf-i táborokat is megjárta. A háború után már nem
tért haza Magyarországra. ....................................................................................................................2 000

16575.Fegyvernemek hadművelete és harcászata. Szerk.: Kocsis Bernát. Bp.,1989, Zrínyi. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban. A könyv a Magyar Honvédségben belső használatra lett kiadva.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................1 600

16576.Anyag-technikai egészségügyi biztosítás. Szerk.: Kocsis Bernát. Bp.,1991, Zrínyi. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban. A könyv a Magyar Honvédségben belső használatra lett kiadva.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................1 200

16577.A hadtudomány általános elmélete és hadművészet. Szerk.: Kocsis Bernát. Bp.,1987, Zrínyi. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban. Megjelent 1500 példányban. A könyv a Magyar
Néphadseregben belső használatra lett kiadva. ...................................................................................2 800

16578.Hadigazdság, hadtápelmélet, hadtápbiztosítás. Szerk.: Kocsis Bernát. Bp.,1990, Zrínyi. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban. A könyv a Magyar Honvédségben belső használatra lett kiadva.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................2 000

16579.Katonai nevelés, tisztképzés, hadtörténelem. Szerk.: Kocsis Bernát. Bp.,1988, Zrínyi. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban. A könyv a Magyar Honvédségben belső használatra lett kiadva.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................1 200

16580.Johann von Waldstätten: Die Taktik. I-II. köt. Erster Theil: Elementar-Taktik der drei Waffen. Zweiter
Theil: Angewandte Taktik. Wien, 1884-1881., Seidel&Sohn, 195+283 p. Német nyelven.
Fametszető ábrákkal. Átkötött félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, foltos, az első kötetben
ceruzás aláhúzással, az utolsó lapon bejegyzéssel, foltos, dohos. ......................................................2 400

16581.Julier Ferenc: A világháború magyar szemmel 1914-1918. A Magyar Szemle Könyvei VII. Bp.,
1933, Magyar Szemle Társaság. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban 3 db
kihajthatós térképpel, ex librisszel. ........................................................................................................5 500

16582.Frank Thiess: Csuzima. Egy tengeri háború regénye. Fordította: Salgó Ernő. Bp., Athneaeum. Kiadói
egészvászon-kötés. .................................................................................................................................800

16583.1870 Praktische Anleitung zur militärischen Aufnahme. Wien, 1870. Braumüller. 4 melléklettel, 39
képpel, borító nélkül / without cover ......................................................................................................6 000

16584.Temesváry Ferenc: Fegyverkincsek, díszfegyverek. Bp., 1982, Helikon - Corvina. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói kissé szakadt papír védőborítóval, volt könyvtári példány. ..................1 200

16585.Nigel Cawthorne: Győzelem. A történelem 100 legnagyobb hadvezére. Bódogh-Szabó Pál
fordítása. Pécs, 2008, Alexandra. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban. Szép állapotban. ...2 600

16586.Szomory Dezső: Harry Russel-Dorsan a francia hadszintérről. Bp., 1918, Pallas Irodalmi és
Nyomdai Rt., 1 t.(a szerző hártyapapírral védett, beragasztott fényképe)+261 p. Átkötött kopott
félvászon-kötés, kissé foltos lapszélekkel, kissé sérült gerinccel, intézményi bélyegzővel, részben
felvágatlan lapokkal. ..............................................................................................................................1 000
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16587.Sárközi Sándor: Budán 1944-1945. Drámai költemény. Bp., 2004, Kornétás. DEDIKÁLT!
Fekete-fehér képekkel, többek közt a budai önkéntes ezred harcainak színhelyeivel illusztrált.
Kiadói papírkötés. 78. oldalon lap tetején egy apró folttal. ....................................................................1 800

16588.Háborús előadások. A Sárospataki Irodalmi Kör kiadványai. Értekezések I. Sárospatak, 1916, Ref.
Főiskola Könyvnyomdája. Kiadói papír borításban, sérült gerinccel, kijáró lapokkal. ..............................800

16589.Sárközi Sándor: Célkeresztben. A lovas tüzérektől a rakétákig. Bp., 2009, Zrínyi. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. 138. és 139. oldalon tollas jelölésekkel. ....................1 000

16590.Eduardo Rózsa-Flores: Mocskos háború. Egy magyar önkéntes a jugoszláviai háborúban.
Bp.,1994., Bereményi. Kiadói papírkötés. .............................................................................................1 400

16591.Dombrády Lóránd: A magyar gazdaság és hadfelszerelés. 1938-1944. Bp., 1981., Akadémiai.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ................................................1 400

16592.Kedves Gyula: A szabadságharc huszárai. Bp., 1992, Hadimúzeum Alapítvány. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 200

16593.A katonai fegyelemről. Tanulmányok a katonai fegyelem kérdéseiről. Bp., 1989., Zrínyi. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

16594.Dr. Oskar Regele: Kampf um die Donau 1916. Potsdam, é.n., Ludwig Voggenreiter Verlag. Német
nyelven, kiadói egészvászon kötésben. ................................................................................................1 000

16595.György István: Kétezerötszázan voltak. Bp., 1970., Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
javított papír védőborítóban. A Budai Önkéntes Ezred tagjaival készült riportkötet. Benne Budapest
ostromakor történtekkel. Fekete-fehér képanyaggal. ............................................................................1 400

16596.Hadászat és harcászat - Andrew Wiest M. K. Barbier: Gyalogos-hadviselés Bp. 2003. Hajja book
kft. Kiadói kartonálásban .......................................................................................................................3 000

16597.Pohly János: "Örömhírt vinni küldött az Úr". Mundérban. Kaposvártól Dániáig és haza napról napra.
1944-1946. Pécs,1994, Pécsi Püspökség. Kiadói papírkötés. A szerző dedikációjával. ......................4 000

16598.Bona Gábor: Kossuth Lajos kapitányai. Bp., 1988, Zrínyi Katonai Kiadó. Kiadói egészvászon kötés,
kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. ..............................................................................................1 000

Könyvek: Építészet, művészet
16599.Képírók és képfaragók. (A szövegét írták: Színi Gyula-Bölönyi György-Fáy Sándor.) Bp., [1918].

Hornyánszky. 31 [3] l., 3 t.. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált, többek közt Szinyei Merse
Pál, Csók István, Egry József rajzaival. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. .............................20 000

16600.1978 Angi Vera. Technikai forgatókönyv. Írta: Vészi Endre, forgatókönyv: Gábor Pál, dramaturg:
Karall Luca, gyártásvezető: Onódi György, operatőr: Koltai Lajos, rendező: Gábor Pál. Bp., 1978,
Objektív Studió. Aranyozott egészvászon-kötésben. Megjelent 150 példányban. ..............................10 000

16601.Gyulai Líviusz. Időutazás álló- és mozgóképeken. Bp., 2002, Te-Art-Rum, 128 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................8 000

16602.Ernst Neufert: Építés- és tervezéstan. Cél és mérték: az ember. Kézikönyv építészek, tervezők,
beruházók, kivitelezők, oktató és hallgatók számára. Kiegészítette: Peter Neufert. Bp.-Pécs, 2002,
Dialóg Campus. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................6 000

16603.Magyar festők aukciós indexe 2000-2007.Bp., 2007 ForraY Lóránd. Kiadói kartonálásban ................5 000
16604.Christopher Payne (szerk.): A bútor enciklopédia. Sotheby's Enciklopéida. Ford.: Szalay Marianna,

Zsolt Angéla. Bp., 1997, Park. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .....................3 600
16605.Művészet Magyarországon. 1830-1870. I-II. köt. Katalógus. Szerk.: Szabó Júlia-Széphelyi F.

György. Bp.,1981., MTA Művészettörténeti Kutató Csoport, 163; (165-) 580 p. +124 (fekete-fehér) t.
Kiadói papírkötés, kopásnyomokkal. .....................................................................................................4 000

16606.Tóth Menyhért grafikái. Debrecen, 1994, Sztélé. Megjelent 500 db számozott példányban, ez a
071. sorszámú. Gyergyádesz László Fényima c. írásával, készült Tóth Menyhért verseinek és
megnyilatkozásának felhasználásával. 4 p + 10t (reprodukciók laponként). Kiadói papírmappában.
Ritka! .....................................................................................................................................................3 600

16607.Terence Conrad: A lakberendezés kézikönyve 2. Célszerűség, kényelem, elegancia. Ford.: Silberer
Vera. Bp., 1998, Park. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................................2 800

16608.Gádor István. Összeáll.: Herczeg Ibolya. Bp, 1979, Corvina. Fekete-fehér és színes fotókkal
gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóban. .........................2 000

16609.Levente művészek. H.n., é.n. (1943 körül), k.n (felelős kiadó: Vizy Elemér őrnagy). 121p. Többek
közt Hantai Simon, Soltra Elemér, Szendrey István, Mikli Ferenc, Sarkantyu Simon műveinek
reprodukcióival. Félvászon-kötés. .........................................................................................................3 000

16610.Janzer Frigyes. Bp., 2009, Holnap. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban. .........3 000
16611.Siegbert Hummel: Die Lamaistische Kunst in der Umwelt von Tibet. Leipzig,1955,Otto

Harrassowitz. Német nyelven. Fekete-fehér és 3 színes képpel, és egy kihajtható térképpel
illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kopott, javított papír védőborítóban. .....................................4 000

16612.Siegbert Hummel: Geschichte der Tibetischen Kunst. Leipzig,1953,VEB Otto Harrassowitz. Német
nyelven. Fekete-fehér és 3 színes képpel, és egy kihajtható térképpel illusztrált. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ..........................................................................1 600

16613.Lyka Károly: Magyar Művészet 1800-1850. A táblabíróvilág művészete. Bp.,[1939], Singer és
Wolfner, 640 p. Második, átdolgozott kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. ..........................1 400
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16614.Aquarell-Malerei. Stuttgart,1995,Unipart Verlag. Részletes, gazdagon illusztrált német nyelvű
könyv. Kiadói kartonált papírkötés, .......................................................................................................1 400

16615.Balogh Gyöngyi-Király Jenő: "Csak egy nap a világ..." A magyar film műfaj- és stílustörténete.
1929-1936. Bp., 2000., Magyar Filmintézet. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................4 600

16616.Gömör Béla: Bäck Manci - az elfeldett szegedi fotográfusnő. Bp., 2003, GMR Reklámügynökség.
Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. A szerző által dedikált. .......................................................3 600

16617.Modern Magyar Képtár II. 1890-1955-2003. Modern Hungarian Gallery. II. Pécs,2003,Janus
Pannonius Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................4 400

16618.Kőnig Frigyes: Harmonia perturbata. Megzavart összhang. Disrupted Harmony. Kandó Mihály
fordítása. Bp, 2005, Semmelweis Kiadó. Fekete-fehér rajzokkal illusztrálva. Kartonált
papírkötésben. Angol és magyar nyelven. Szép állapotban. ................................................................4 000

16619.Szyksznian Wanda. Bp, 1998, Novoprint Nyomdaipari és Kiadói Részvénytársaság. Dienes Judit
fotóival illusztrálva. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban. Szép állapotban. ..........................2 200

16620.A Sándor-palota írásban és képben. Szerk.: Sinkó Katalin. Bp.,2003, Akadémiai Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kartontokban. Szép állapotban. ..............2 400

16621.Jose Luis Brea: Before and After the Enthusiasm / Antes y despues del entusiasmo/ 72 1992
(KunstRai 89., Amsterdam, May 24-28, 1989.) Amsterdam, 1989., SDU/Contemporary Art
Foundation. Angol és spanyol nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

16622.2008-2017 Artmagazin 22 száma (29, 38-49,86-94 számok.) ..............................................................1 600
16623.Szeged könyv tétel, 2 db: 17. Szegedi ünnepi hetek 1975. Fekete-fehér képekkel illusztrált

terjedelmes műsorfüzet. Kiadói papírkötés, alján kissé sérült gerinccel. + Horváth Mihály
(szerk.):Szegedi Szabadtéri Játékok. Készült 1973-ban, a Szegedi Szabadtéri Játékok 15.
évfordulójára, 1500 példányban. 36 p.Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kopott vászonkötés. ..1 000

16624.Lichtenberg Emil: Mozart élete és művei. Bp.,1943, Rózsavölgyi és Társa. Kiadói félvászon
kötésben. + Demény János (szerk.): Bartók Béla levelei. Magyar, román, szlovák dokumentumok.
Bp., 1955, Zeneműkiadó. Kiadói félvászon kötésben, kiadói enyhén kopottas papír borításban. +
Demény János (szerk.): Bartók Béla levelek, fényképek, kéziratok, kották. Bp., 1948, Magyar
Művészeti Tanács. Kiadói papír kötésben, kiadói papír borításban. .....................................................1 600

16625.Martin György: Mátyás István 'Mundruc'  Egy kalotaszegi táncos egyéniségvizsgálata. Bp., 2004.
Planétás. Kiadói kartonálásban. ............................................................................................................2 000

16626.Bortnyik Sándor - Hevesy Iván - Rabinovszky Márius: Kétezer év festészete. Bp., 1943, Dante.
Kopott félvászon kötésben, sérült gerinccel. .........................................................................................3 800

16628.Hellmuth Bruckhart: Aktfotografie. Halle, 1958. Kiadói vászonkötésben, megviselt papírborítóval ......2 000
16629.P. Brestyánszky Ilona: Kovács Margit. Bp., 1979, Corvina - Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.

Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval. ..................................................................2 000
16630.Körner Éva: Derkovits Gyula. Bp., 1968, Corvina. Harmadik kiadás. Fekete-fehér és színes fotókkal

gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval, kissé foltos
papírborítóban. ......................................................................................................................................1 200

16631.Menyhárt László: Schéner Mihály A fantázia seprűjén avagy: mit keres egy művész a kéményben?
Bp., 1981, Corvina Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................................1 000

16632.Urbán Nagy Rozália: Gorka Lívia. Corvina Műterem. Bp.,1979, Corvina, 60 p. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

16633.cca 1900 Eugéne Ketterer kottakönyv, 30 művel. Megviselt állapotban. A borítója leszakadt, de a
könyvtest egyben van. A címlapon bejegyzés. A többi része jó állapotban. .........................................1 000

16634.Vahtang Beridze: Gudiasvili. Fordította: Előd Nóra. Bp.,1974,Corvina. Fekete-fehér és színes fotókkal
gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Szakadt védőborítóval.
Megjelent 3250 példányban. ....................................................................................................................800

16635.Passuth Krisztina: A nyolcak festészete. Bp.,1972, Corvina. Második kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. Berény, Czóbel, Czigány, Kersnstok,
Márffy, Orbán, Pór, Tihanyi. ..................................................................................................................1 000

16636.Szíj Béla: Gulácsy Lajos. Hn., 1979, Corvina. Színes és fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................................1 000

16637.Genthon István: Ferenczy Károly. Bp., 1979, Corvina. Második kiadás. Fekete-fehér és színes
fotókkal illusztrálva. Vászonkötésben, papír védőborítóval. Kissé gyűrött borítóval,de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16638.Bánszky Pál: A naiv művészet Magyarországon. Budapest, 1984, Képzőművészeti Kiadó. Kiadói
egészvászon kötés, kiadói szakadozott papírborítóban.. .........................................................................800

16639.Philipp Clarisse: Czóbel. Bp., 1979, Corvina. Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon kötés kissé
szakadozott papír védőborítóval. ..........................................................................................................1 600

16640.Körner, Éva: Gyula Derkovits. Bp., 1978, Corvina. Színes és fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval, kissé kopott a papírborító gerince. ......................1 000

16641.Pataky Dénes: Bernáth Aurél. Bp., Corvina, 1972. Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóval.Kissé szakadt borítóval, de
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 000
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16642.Pogány Frigyes: Róma. Bp., 1967, Corvina. Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal gazdagon
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadozott papír védőborítóban. ...................................800

16643.Pogány Frigyes: Velence. Bp., 1979, Corvina. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Jó állapotban. ..........................................................1 200

16644.A hetvenötéves Magyar Állami Operaház 1884-1959. Bp., 1959, saját kiadás. Fekete-fehér és
színes fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötésben. Kissé foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16645.Fettich Nándor: Magyar stílus az iparművészetben. I-III. kötet. Bp., 1943-1947, k.n. Kiadói
papírkötésben, borító foltos, szakadozott. ............................................................................................1 800

16646.Végvári Lajos: Az európai művészet története. Bp., 1989, Képzőművészeti Kiadó. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16647.Mátéffy Balázs: Élő kövek. Az ismeretlen Mátyás-templom. Bp., 2003, Viva Média, Incoronata.
Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ...........................................................................1 000

16648.Chris Bohaska: Washington D.C., A portrait, Hong Kong, 1991, Image Publishing, Képeket
készítette: Roger Miller, angol nyelven, Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóban ...................1 400

16649.Trewin Copplestone: Claude Monet. Fordította: Elek Judit Mária. H.n., 2003, Elektra. Kiadói
kartonált kötésben + Christine Nordmann: Kalandozások a reneszánsz festészet világában. Bp.,
é.n., Titán Computer. Kiadói kartonált kötésben. ..................................................................................1 200

16650.Divald Kornél: Magyarország művészeti emlékei. Bp., 1927, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói
félvászon és zsinórfűzött kötéssel. ........................................................................................................2 600

16651.Méhes László 2 db művészeti katalógusa. Bp., 1999, Műcsarnok. Kiadói papírkötésben. ...................3 000
16652.Leonardo da Vinci festői életműve. Az előszót írta: André Chastel írta, a dokumentációt Angela

ottino Della Chiesa késítette. Ford.: Havas Lujza. A művészet klasszikusai. Bp., 1989., Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói illusztrált kartonált papírkötés, a gerincen apró
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 000

16653.Magyarok a Kárpát-medencében. Szerkeszti: Glatz Ferenc. História könyvek. Bp., 1988, Pallas.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötésben. ......................................................................1 000

16654.A Bábur-Náme miniatúrái. Az előszót írta és a képket vál.: Hamid Szulejmán. Taskent-Bp., 1979,
Fan-Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................1 200

16655.Francesco Boccia (szerk.): Az építészet remekei. Pécs, é.n. Alexandra. Kiadói kartonált kötésben,
jó állapotban, sok fotóval. ......................................................................................................................1 800

16656.P. Brestyánszky Ilona: Kovács Margit. Bp., 1985, Corvina - Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Ötödik kiadás. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval. ..........................................1 400

16657.Régiségek könyve. Szerk.: Voit Pál. Bp., 1983, Gondolat. Számos érdekes színes és fekete-fehér
képpel. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ..............................2 000

16658.Prokopp Mária: Középkori freskók Gömörben. H.n., 2002, Méry Ratio. Fotóművész/kiadó által
dedikált, kiadói egészvászon kötésben. ................................................................................................3 200

16659.Feledy Gyula ötvenhat rajza. Békéscsaba, 1985, Békéscsabai Megyei Könyvtár. Számozott
példány (126/250). Kiadói papír kötésben. ...........................................................................................2 800

16660.Petrovics Elek: Magyar Mesterművek. Bp., 1936 Pesti Napló. Rengeteg képpel illusztrálva. Kiadói
műbőr kötés, kissé sérült gerinccel. .........................................................................................................800

16661.Bényi László: Koszta József. Magyar Mesterek. Bp.,1959, Képzőművészeti Alap. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. .................................................................1 000

16662.125 év, 125 tárgy. Válogatás a Fejér Megyei Múzeumok Gyűjteményéből. Szerk.: Cserményi Vajk-
Lakat Erika. Székesfehérvár, 1998, kn. Színes fotókkal gazdagon illusztrált. Papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16663.1928/29, évi Téli Kiállítás képes tárgymutatója. Országos Magyar Képzőművészeti Társulat.
Bp.,é.n.,k.n. 2. kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrált katalógus. Kiadói papírkötésben, megviselt
állapotban, borítója hiányos, első néhány lap foltos.. ...........................................................................1 000

16664.Adolf Hildebrand: A forma problémája a képzőművészetben. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói
papírkötés, kissé szakadt borítóval és gerinccel. Boríton ceruzás tulajdonosi névbejegyzéssel. .........1 600

16665.K. Pintér Tamás - Sudár Balázs: Oszmán-török építészet Magyarországon / Macaristan'da osmanl?
türk mimarisi. Bp., 2014, Turkinfo. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ..........................................3 000

16666.North Russian Architecture. Translated from the Russian by Kathleen Cook. [Moszkva,
1972,Progress Publishers.] Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kissé kopott
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 400

16667.Szervátius Tibor, Fényképezte: Sára Sándor, 1978, Corvina Kiadó, Kiadói kartonált papírkötés ........1 200
16668.Fényképezéssel kapcsolatos könyvek, 2 db: Auer Kálmán: Fényképezőgép ma és holnap. Bp.,

1981, Gondolat (Gondolat zsebkönyvek). 2. kiadás.Papírkötésben, jó állapotban.+ Hevesy Iván: A
fényképezés technikája. Bp., 1957, Műszaki Könyvkiadó. 155 rajzzal és 25 fényképpel illusztrálva.
Kiadói félvászon-kötés, papír védőborítóval. A védőborító kissé szakadt, tollal írt szöveg van az
első oldalon. ..........................................................................................................................................1 000

16669.Pátzay Pál. Szerk.: Csap Erzsébet. Bp., é.n., Budapest Galéria. Kiállítási katalógus, fekete-fehér
reprodukciókkal. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................1 000
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16670.Nékám Lívia: Meisseni porcelán a Budapesti Iparművészeti Múzeum gyűjteményében. Bp., 1980,
Corvina. Szelényi Károly színes és Wagner Richárd fekete-fehér fotóival illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, papír védőborítóban. Kissé kopott borító. ............................................................1 000

16671.Ledács Kiss Aladár - Szüts Béláné: Ismerjük meg a keleti szőnyeget. Bp., 1977, Gondolat. Második
kiadás. Gazdag képanyaggal, Pogány Jolán rajzaival illusztrált. Kiadói egészvászon kötésben,
kiadói papír védőborítóban.Kissé szakadt védőborítóval, de egyébként jó állapotban. ........................1 000

16672.Új építészet, új társadalom. 1945-1978. Válogatás az elmúlt évtizedek építészeti vitáiból,
dokumentumaiból. Művészet és elmélet. Szerk.: Major Máté- Osskó Judit. Hn., 1981, Corvina.
Papírkötésben, kissé kopott állapotban. Volt könyvtári példány. ..........................................................1 200

16673.Kozák Csaba: Köret. Válogatott művészeti írások 2004-2009. Bp., 2010., Hanga. Kiadói papírkötés.
Dedikált! ................................................................................................................................................2 000

16674.5x5=25. Russian Avant-garde Exhibition Moscow 1921. A Catalogue in Facsimile.:  John
Milner:The Exhibiton. 5x5=25. Its background and significance. Angol nyelven Ford.: Christiana von
Manen.;  Katalógus. 6 számozatlan, orosz nyelvű levél előtt angol nyelvű hártyapapírral. Bp., 1992,
Helikon-Van Gennep-Artist Bookworks, (Gyoma, Kner), 44+3 p.;6+6+6 p. Kiadói papírkötések,
kiadói kartontokban, jó állapotban. ........................................................................................................9 000

16675.Bognár Elek: A szavalás, szinjátszás és rendezés művészete. Budapest, 1947, Korda. Márton
Lajos rajzaival. Kiadói illusztrált papírkötés. ..........................................................................................1 200

16676.Sz. Kürti Katalin: Munkácsy-ereklyék és dokumentumok a békéscsabai múzeumban. Békéscsaba,
1994, Szabó Ferenc. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírborításban. .................1 400

16677.Byssz Róbert: Felcsaptam filmcsinálónak. Kaland egy film születése körül. Byssz Róbert rajzaival.
Bp.,(1942), Biró, 188+1 p. Kiadói félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval. .....................................1 000

16679.1973 László Gyula művészportré kiállítás a Móra Ferenc Múzeumban. 1973. feb. 4-márc. 4. Szerk.:
Dr. Laczkó Katalin. Szeged, 1973, Móra Ferenc Múzeum,(Szegedi-ny.), 10 sztl. lev. Benne Berény
Róbert, Kassák Lajos, Nagy László és mások rajzaival. Kiadói papírkötés. Megjelent 800
példányban. A művész, László Gyula (1910-1998) régész, történész, muzeológus, grafikus által
Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus, László Gyula tanítványának a részére dedikált
példány: "Dienes Istvánnak szívbeli barátomnak igaz szeretettel, 1976. XII. 9. László Gyula."+ 1976
László Gyula (1910-1998): Boldog karácsonyt és új esztendőt 1976, alkalmi kisgrafika, üdvözlő lap,
linó, papír, jelzett, 15x10 cm .................................................................................................................2 000

16680.2 db buddhista művészettel kapcsolatos könyv: Cseh Éva: Japán buddhista művészet. A
buddhizmus művészete 3. Bp., 1996, Hopp Ferenc Kelet-Ázsiai Művészeti Múzeum. Fekete-fehér
és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. + Fajcsák György-Renner Zsuzsanna:
Délekelt-ázsiai buddhista művészet. A buddhizmus művészete 4. Bp., 1997, Hopp Ferenc
Kelet-Ázsiai Művészeti Múzeum. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16681.Szabó Zoltán festőművész kiállítása. Tallin, 1976, Szolnok. Szabó Zoltán (1929-2014) által dedikált!
Kiállítási katalógus. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésben, néhány lap kijár. ............1 000

16682.Budapest Székesfőváros Gróf Zichy Jenő Múzeumának katalógusa. Bp., 1923, Székesfővárosi
házinyomda. Fekete-fehér reprodukciókkal, többek közt Mányoki Ádám és id. Markó Károly képével
illusztrált. Címlapot követő lapon későbbi beragasztott gépelt felirattal: "A katalógusban szereplő
képek egy része a háborús rongálódás következtében elpusztult." és lap alján szöveget Kiadói
papírkötésben, borító hátoldalán ceruzás feljegyzéssel. ......................................................................1 400

16683.Herend. Virágzó manufaktúra az ezredfordulón. A bevezető tanulmányt és a képanyag
összeállítása Vadas József munkája. Varga Vera műtárgy leírásaival. Szelényi Károly fotóival.
Negyedik, bővített kiadás. Veszprém-Bp., 2004, Magyar Képek Kiadó. Színes fotókkal, és
jelzésekkel illusztrált. Kiadói kartonált kötés, kiadó papír védőborítóval, jó állapotban. .......................1 800

16684.Golovics Lajos - Kiss Mihály: Alkotótáborok, művésztelepek 1981. H.n., 1982, Népművelési Intézet.
Kiadói papír kötésben. ..........................................................................................................................1 200

16685.Erika Thiel: Kis képes művészettörténet, Ford.: Székely Andorné, Bp., 1966, Corvina Kiadó, Kiadói
kartonált papírkötés, 17.150 példányban lett kiadva, szép állapotban ..................................................1 200

16686.Pécsi József: Fotó és reklám. Bp.,1997, Intera. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzővel, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

16687.Aranykincsek. A termésaranytól az arany ékszerig. A 100 éves Herman Ottó Múzeum kiállítása.
Debrecen, én., A Herman Ottó Múzeum és a Magyar Nemzeti Múzeum kiadása. Papírkötésben,
szép állapotban. ....................................................................................................................................1 000

16688.Miskolci portrék 1750-1950. Miskolc régi képeslapokon. A Herman Ottó Múzeum és a Miskolci
Galéria kiállítása. Miskolc, 2000, A Miskolci Galéria kiadása. Papírkötésben, szép állapotban.
Megjelent 600 példányban. ...................................................................................................................1 000

16689.Gerő László: Magyar műemléki ABC. Bp., 1984, Műszaki. Fekete-fehér ábrákkal. Kiadói műbőr
kötésben, szép állapotban. ...................................................................................................................1 000

17000.Istvánfi Gyula (szerk.): Veszendő templomaink III. - Evangélikus templomok a mai
Magyarországon. Bp., 2004, Nemzeti Tankönyvkiadó. Színes és fekete-fehér illusztrációkkal.
Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................2 000

17001.Castiglione László - Római művészet. Bp., Corvina, 1971. Kiadói egészvászon-kötés kiadói papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 000

17002.Koltay-Risko: Szász Endre. Bp., 1983, Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
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17003.Prohászka László: Szoborsorok. Bp., 1994, Kornétás. Kiadói kartonált papírkötés. ............................1 000
17005.Moravánszky Ákos: Antoni Gaudi. Architektúra. Bp., 1984, Akadémiai Kiadó. Második kiadás.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000
17007.Bakó Zsuzsanna-Sz. Kürti Katalin-Ónody Katalin: Munkácsy. Debrecen,é.n.,TKK. Magyar, német

és angol nyelven. Gazdag színes képanyaggal és régi fekete-fehér Munkácsyt ábrázoló fotókkal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Jó állapotban. ...........................................................................1 000

17008.1962-1979 Vegyes művészeti katalógus tétel, 22 db. Változó állapotban. ...........................................3 600
17009.Fejér Ernő: Üzenőfüzet. A Book of Messages. Bp., 2010, Folpress Kiadó. Kartonált papírkötésben,

papír védőborítóval, jó állapotban. ...........................................................................................................800
17014.Kultúrák és generációk. A kínai és a magyar modern művészet megalapítói és örökösei. Kiállítási

katalógus. OSZK, 2017. Bp., 2017., Xu Beihong Művészeti Bizottság-Magyar Képzőművészeti
Egyetem. Magyar és kínai nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................8 000

17015.Füst Milán: Látomás és indulat a művészetben. Tizenkét esztétikai előadás. Bp., 1948, Egyetemi
Nyomda, 419 p. Első kiadás. Átkötött félvászon-kötés. ........................................................................3 600

17016.Kertes Pál: Filmáru és filmművészet. A borítót Szabó Ferenc rajzolta. Bp.,1943,Unitas,(Radó István
Nyomdai Műintézete-ny.), 79+1 p. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói szakadozott hiányos illusztrált
papír védőborítóban, a gerincen sérüléssel. Ritka! A szerző által dedikált. ..........................................3 600

17020.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló ajándéka előfizetőinek. Bp.,1930, Pesti Napló. Kiadói egészvászon kötésben, gerincen kis
sérülés ...................................................................................................................................................2 000

17025.A művészetek története a legrégebbi időktől a XIX. század végéig. I-III. kötet. Szerk.: Beöthy Zsolt.
I. kötet: Ókor. II. kötet: Középkor. III. kötet: Új-kor. Bp.,1906-1912, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),
XI+556 p.+ I-XXII,+XXIV+XXVIII t.+VIII+614 p.+I-VI.+IX-XXVIII.+XXXI-L+1 t.+6+450
p.+I-XXXIII+XVIIIa. t. Átkötött félvászon-kötés, hiányzó táblákkal (I. kötet: XXIII., XXV-XXVII.,XXIX.
II. kötet. VII.-VIII.,XXIX-XXX. t., összesen 9 hiányzó tábla.), jó állapotban. ..........................................3 000

Könyvek: Konyha és kert
17035.Alkonyi László: Tokaj. A szabadság bora. The wine of freedom. Börcsök Zoltán, Erhardt Gábor,

Nagymarosy András, Szollát György, Vomberg Frigyes szerzőtársakkal. Orbán János rajzaival és
grafikáival. Alkonyi László, Dékány Tibor, Juhász László, Motkó Béla fotóival. [Bp.], 2000, Spread
Bt. (Borbarát), 239+1 p.+1 (Tokajhegyalja borászati térképével/Viticultural map of Tokaj,
1.90.000,készítette: Molnár Ede András, 63x46 cm. A térképen a pincészetekkel (1-55.) és a
nagyobb pincészetek által birtokolt dűlőkkel) t. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol és magyar
nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................8 000

17036.Christopher Brickell: Dísznövény enciklopédia. Az angol királyi kertészeti társaság kézikönyve.
Szerk.: Jane Aspden/Száraz M. György. Bp., 1993, Pannon Könyvkiadó. Rengeteg képpel
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................................6 000

17037.Christine McFadden-Christine France: Nagy csokoládé enciklopédia. Ford.: Hollós Ilona, Máté
György. Bp., 2001., Jószöveg Műhely. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........6 000

17038.Entz Ferenc: Kertészeti füzetek. XII. füzet. Pest, 1858, Herz János, 127 p. Kiadói papírkötésben,
kissé foltos, szakadt borítóval. ..............................................................................................................3 000

17039.Sörös ételek. Bőcs, 2002., Borsodi Sörgyár Rt. Kiadói haránt alakú spirálfűzésű karton mappában,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 200

17040.Sasi Szabó Józsefné, alsókáldi Káldy Emma: Az ésszerű táplálkozás szakácskönyve. --
előírásainak feldolgozása. (Bp.) 1936. (Franklin ny.) Kiadói, kissé piszkos egészvászon-kötésben. ...4 000

17041.Ambrózy Ágoston dr.: Voltaire és a Tokaji. Bp., 1934, A Tokajhegyaljai Pinceszövetkezet kiadása.
A szerző által dedikált! 26p. Kiadói papírkötésben, sérült és hiányos borító elvált a könyvtesttől. .......4 600

17042.Kiss Mariann: Teakalauz. Bp., 2010. HVG. Két kötetben, kiadói tékában ............................................1 200
17043.Gundel Imre és Harmath Judit: A vendéglátás emlékei. A pesti, budai, óbudai fogadók, vendéglők,

korcsmák, serházak, kávéházak, mulatók, cukrászdák és egyéb szórakozóhelyek életéből. Bp,
1982, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. 361 old. Egészvászon-kötés, papír védőborítóban. Kissé
sérült papírborítóval, de egyébként jó állapotban. / Restaurants, pubs, cafes and confectioneries
from Budapest. 1979. 361 pg. ...............................................................................................................2 000

17044.Kovács Sándor Iván: Szakácsmesterségnek és utazásnak könyvecskéi. Bp., 1988, Szépirodalmi.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 000

17045.A szakácsművészet kiskönyve. Összeállította: G. Nagy Zsuzsanna. Bp., 1936, Erzsébet-nyomda,
32 p. Kiadói papírkötés, foltos. ..............................................................................................................1 200

17046.Arany György: Mit egyen a beteg ember. A beteg és egészséges ember diétás étrendje. Dr.
Schmid Pál bevezetőjével. Bp.,[1944], Élet és Egészség,(Gyarmati-Bősz-ny.) Kiadói papírkötés,
szakadt, kopott borítóval, szakadt, kissé hiányos gerinccel. .................................................................1 200

17047.Gold magyar gasztronómia. Best of Hungarian hospitality and wine producers. Szerk.: Niszkács
Miklós. Bp.,é.n., Párizs 2000 Kiadó Kft. Magyar, angol, német és kínai nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

17048.Gyümölcsfajta és áruismeret. Egyetemi jegyzet. Szerk.: Dr. Gyuró Ferenc. Bp.,1979., Kertészeti
Egyetem. Termesztési Kar - Tartósipari Kar. Kiadói papírkötés.  Megjelent 400 példányban. .............1 600

17049.A mi süteményes könyvünk. Váncza könyv. Budapest, 1990, Minerva. Kiadói egészvászon
kötésben, kissé foltos borítóval. Reprint! ..............................................................................................1 000
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17050.Dr. Csizmadia László: A vendéglátás ételei és tálalásuk. Összeáll.: - -. Szakmai Kiskönyvtár. Bp.,
1982, Belkereskedelmi Továbbképző Intézet. Kiadói papírkötés. .........................................................1 000

17051.Láng György: Konyhai különlegességek és képtelenségek hn., 1992, Corvina. Milton Glaser
illusztrációival. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban. Szép állapotban. .................................1 600

17052.Horváth Ilona: Szakácskönyv. Háztartási tanácsadó. Bp., 1957. Kossuth, Laza félvászon kötésben. .1 000
17053.Eőri Teréz: A repce termesztése. Bp., 2001., Szerzői. Második kiadás. Kiadói papírkötés. .................2 400
17054.Főzzünk süssünk gázzal! Bánki László illusztrációival. Bp., 1973,Fővárosi Gázművek. Kiadói

papírkötés, kissé kopott borítóval, néhány kijáró lappal. .......................................................................1 000
17055.Prehoda József: Üzemi szőlőfeldolgozás I. Fehérbor készítés. Második, javított és bővített kiadás.

Bp., 1961, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóval. + Prehoda József:
Üzemi szőlőfeldolgozás II. Vörösbor készítés. Bp., 1960, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói papírkötés,
kiadói papír védőborítóval. ....................................................................................................................5 000

17056.Erdei termékek gyűjtése és feldolgozása. Szerk.: Dr. Bondor Antal. Bp.,1983, Mezőgazdasági. 47
ábrával illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, de egyébként jó állapotban. .................1 000

17057.A Mezőgazdasági Nagyüzemek Gépei. Bp., 1979, Agrotröszt. Kiadói papírkötés, ..............................2 800
17058.I. V. Jakuskin: Növénytermelés. I-II. kötet. Bp., 1950-1951, Mezőgazdasági Kiadó. Átkötött

félvászon. ..............................................................................................................................................4 800
17059.Gergely Anikó: Magyar kóstoló. Gasztronómiai utazás. Christoph Büschel-Ruprecht Stempell

fotóival. Bp.,2006,Vince. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................1 800
17060.Pol Martin kitűnő konyhája. Ford.: Lawnik Eszter, Siklósi Péter. Montreal, 1994, Brimar. Nagyon

gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ....................1 200
17061.Turós Emil-Turós Lukács: A mi szakácskönyvünk. Bp., 1961, Minerva. Kiadói félvászon kötés,

kopott borítóval, az elülső kötéstáblánál sérült kötéssel. ......................................................................1 200

Könyvek: Vadászat
17062.Jagdbuch Holics 1879-1904. Wien, 1904. K. u. K. Militär-Reitlehrerinstitut. (4)382p.+10t.

(fényképek)+1 kihajt. térk. Német nyelven. Az előszót Vitéz nagybányai Horthy István
(1858-1937) lovassági tábornok, birtokos, politikus, a holicsi uradalom Rittmeister parancsnoka
(1899-1903), Horthy Miklós későbbi kormányzó bátyja írta. Címlapon Kőröspataki gróf Kálnoky
Hugo 1844-1928), a holicsi birtok korábbi parancsnoka (1882-1884) német nyelvű gratuláló sorai
a könyvhöz Horthy Istvánnak, 1904-ből. A Nyitra vármegyében fekvő Holics a XVIII. század
közepétől a Habsburgok családi birtoka volt, vadgazdálkodást és lótenyésztést folytattak az
uradalom területén. Az album 25 év vadászatairól és lóversenyeiről számol be, nagyon
részletesen, részben naplószerűen.  Ritka kötet, a vadászati kézikönyvek sem említik. Festett,
kiadói szecessziós vászonkötésben. Kopott, hátoldalán foltos borítóval, kissé sérült gerinccel.
Utolsó néhány oldal kissé foxing foltos. Térkép mellékleten alul és felül egy-egy kb. 5 cm hosszú
szakadással és egy kb. 3 cm átmérőjű hiánnyal. / Jagdbuch Holics 1879-1904. Wien, 1904. K. u.
K. Militär-Reitlehrerinstitut. With foreword by later general István Horthy(1858-1937), Rittmeister
(commander) of the Holics property (1899-1903). With hand written lines by Hugo Kálnoky de
Kőröspatak (1844-1928), former commander of the Holics property (1882-1884), in which
congratulates to István Horthy. In art-nouveau linen binding, spotty on the back cover. Last
pages are a bit spotty. Map with some smaller damages. ................................................................120 000

17063.Nadler Herbert: A keleti és déli Kárpátokban. Vadásznapló. Bp., 1943, dr. Vajna és Bokor, 295
p.+40 (kétoldalas fekete-fehér fotók) t. Kiadói félvászon-kötésben, kopott, kissé foltos borítóval, egy
lap szakadt, egy lap és 5 képtábla kijár. ...............................................................................................2 000

17064.Bársony István: Az én világom. Bp., 1925, Stádium, 1 t.+328 p. Átkötött félvászon-kötés, kopott
borítóval, tulajdonosi névbélyegzővel, ajándékozási sorokkal, a tartalomjegyzékben ceruzás
alhúzásokkal. ........................................................................................................................................3 200

17065.1991 Jagd in Ungarn. Vadászati árukatalógus. Tata, 1991, Komturist, 12 p. Német nyelven.
Papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17066.Gyimesi György: Megvalósult álmok, Bratislava, 1989, Madách Könyv- és Lapkiadó, Első kiadás,
Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóban, szép állapotban .......................................................1 000

17067.Tomai Éva, Zoltán János: A Kaukázustól Skóciáig vadásztunk, horgásztunk. Bp., 1987,
Mezőgazdasági Kiadó. Az egyik szerző, Zoltán János (1921-2011) által dedikált! Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

17068.Magyar Ferenc: Vadászat Kudu-földön. Afrikai vadásznapok. Bp., 1989, Béta. Kiadói kartonált
papírkötésben. .........................................................................................................................................800

17069.Lakatos Károly: Vadászhit. - A magyar vadászbabonák és hiedelmek kultusza. Bp.,1990,
Népszava. Kiadói papírkötés, Reprint! ..................................................................................................1 600

17070.Beretz Katalin: Puskák - pajzsok - fohászok. Dr. Nagy Endre Afrika-vadász kalandos élete. Zeusz
vadászkönyvek. Bp., 2001, Zeusz. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................1 200

17071.Dr. Nagy Emil: A fácán és vadászata. Bp., 1984, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói egészvászon kötés,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 200

Könyvek: Természettudomány, medicina
17072.Magyar Gyógyszerkönyv - Pharmacopoea Hungarica. Első kiadás. Budapest 1871. Pesti

könyvnyomda. Korabeli, kissé kopott félbőr kötésben ........................................................................20 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17073.Dr. Weninger Antal 3 műve: Szellem és egészség.; A gyógyítóművészet új irányai.; Orvos a
lélekért. Bp.,én.,Vörösváry. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, kopott gerincekkel, az
egyik gerinc sérült. ................................................................................................................................1 000

17074.Vegyes könyvtétel, 2 db:  Hermann Imre: Az ember ősi ösztönei. Összehasonlító vizsgálatok a
pszichoanalízis és a főemlősök biológiája alapján. Bp., 1943, Pantheon. Kiadói félvászon-kötés,
kopott, foltos borítóval, kissé laza kötéssel, intézményi bélyegzővel.;   Alfred Adler. Emberismeret.
Gyakorlati individuálpszichológia. Ford.: Kulcsár István. Bp., 1937., Rekord. II. kiadás. Kiadói
papírkötés, kissé szakadozott borítóval. ..................................................................................................800

17075.Völgyesi Ferenc: Üzenet az ideges embereknek! Idegesség, hipnózis, önfegyelem. Bp., 1936, Novák
Rudolf. Második kiadás. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...............................................800

17076.Az édesvizek élete. Ford. Entz Margit. Az eredetivel összehasonlította és a magyar viszonyoknak
megfelelően kiegészítette Entz Géza. Bp. 1904. K. M. Természettudományi Társ. XXV, 588 l. 12 t.
Kiadói festett egészvászon kötés, kissé sérült gerinccel. .....................................................................5 000

17077.A fitt agy titka. Szerk.: Piotr Wierzbowski. Bp., 2014, Reader's Digest-Tarsago. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200

17078.1001 otthoni gyógyír. Megbízható gyógymódok hétköznapi betegségekre. Bp., 2008, Reader's
Digest. Kiadói kartonált papírkötésben. ................................................................................................1 200

17079.Vegyes egészséggel kapcsolatos tétel, 3 db:   Sarí Harrar-Debra Gordon: Állítsa helyre egészségét
könnyedén.;   Terítéken az egészség. Gyógyító táplálékok a leggyakoribb betegségekre - az
allergiától a vesekőig mindenre. Szerk.: Rácz Ildikó.;   Hogyan éljünk együtt a cukorbetegséggel?
Szerk.: Takácsi-Nagy Klára.;   Bp., 2009-2011., Reader's Digest. Kiadói kartonált papírkötésekben. .1 800

17080.Gerald Durrell-Lee Durrell: Az amatőr természetbúvár. Útmutató az élő természet
tanulmányozásához. Bp., 1987, Gondolat. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.+
Lee Durrell: Durrell a javából. Sajtó alá rendezte: Katona Ágnes. Bp.,1998,Európa. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 600

17081.Ignaz Philipp Semmelweis: Die Aetiologie, der Begriff und die Prophylaxis des Kindbettfiebers. H.n.,
é.n., k.n (BOTE Házinyomda). Az 1861-ben Hartleben kiadónál megjelent kötet facsimile (reprint)
kiadása, nagyobb minikönyv formátumban (10x7 cm). Német nyelven. Kiadói vászonkötés, első és
utolsó néhány lapon apró foltokkal. Hozzá tartozik: Dr. Zoltán Imre, a BOTE rektora magyar nyelvű
nyomtatott ajánlásával. .........................................................................................................................1 800

17082.Földrajzi zsebkönyv. Szerk.: Láng Sándor- Miklós Gyula- Tóth Aurél. X. évfolyam. Bp, én.,
Gondolat. Papírkötésben, kissé foltos de egyébként jó állapotban. ......................................................1 200

17084.Geszti Lajos: Földrajz I., A magyar medence leírása, a középiskolák I. osztályának tananyaga, Bp,
1927, Athenaeum Kiadó, második kiadás, könyvtári példány, papírkötés, szép állapotban .................1 000

17085.Rádiós Kiskáté II. rész, Elektro-és rádiótechnika, Magyar Királyság IV. Honvéd hir. zlj., papírkötés,
volt könyvtári példány, foltos, a borítója megtört, félig ki van szakadva a közepe, a gerince kicsit
szakadt ..................................................................................................................................................1 400

17086.Dr. Kalmár Gusztáv - Varga Sebestyén: Földrajz, a gimnázium, reálgimnázium és reáliskola III.
osztálya számára, Bp, 1927, Szent. István-Társulat Kiadása, papírkötés, könyvtári példány, néhol
kicsit kopott, foltos, a gerincén a kötés szét van szakadva ...................................................................1 400

17087.Vigh Gyula: Liászrétegek a dorogi Nagykősziklán. Különlenyomat a földtani közlöny XLIII. (1913.
évi) kötetéből. Bp, 1913, kn. Papírkötésben, kissé foltos állapotban. Volt könyvtári példány. ..............1 200

17088.Ötszámjegyű szorszám és szögmértani táblák. Összeáll.: Dr. Lutter Nándor. Bp., 1880., Franklin.
Átkötött kopott félvászon-kötésben. ......................................................................................................1 000

17089.Boldog Élet Könyvtára 2 kötete:   Dr. Zemplényi Imre: Dohányzás és a szeszfogyasztás
egészségügyi vonatkozásai.; Dr. Andriska Viktor: Lakás-ruházkodás-munka egészségtana. Élet és
Egészség kiadás. Bp., é.n., Gyarmati és Bősz, 48+48 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítókkal,
kissé dohosak. ......................................................................................................................................1 000

17090.Dr. Dobson Szabolcs: Kirándulások a gyógyszeres terápia múltjában. 1872-1944. Bp., 2001.,
Dictum. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................1 400

17091.Vághidi Ferenc: A dynamit regénye. Alfred Nobel élete. Bp.,(1937),Cserépfalvi, (Pápai Ernő
Műintézete-ny.,159 p. Első kiadás. Kiadói papírkötésben, szakadozott, kissé maszatos borítóval,
kissé hiányos gerinccel. A szerző, Vághidi Ferenc (1904-1945) által dedikált. ....................................2 000

17092.Dr. Józsa László: Kukoricatermesztés szilázsnak. Bp., 1981, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. Megjelent 2500 példányban. A szerző által dedikált. .............................1 000

17093.Allan Pease-Barbara Pease: Testbeszéd a szerelemben. Fordította: Sóvágó Katalin. Bp.,2012,
Park. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón gyűrődéssel. ..........................................................................1 200

17094.Dr. Szerb Zsigmond: A gyomorfekély felismerése és gyógyítása. Bp.,é.n.,Szöllősi Zsigmond. Kiadói
kissé foltos papírkötésben, magánkönyvtári névbélyegzővel, névbejegyzéssel. .....................................800

17095.A természet könyve. Ég és föld. Szerk.: Dr. Nevelős Gyula. Írták: Péch Aladár, Tass Antal, Loczka
Alajos, Róna Zsigmond, Hoffmann Ernő, Ballenegger Róbert, Kéz Andor: Bp., é..n, Könyvbarátok
Szövetsége. Kiadói kissé kopott félbőrkötés. ........................................................................................1 000

17096.Kolligátum:  Dr. Franz M. Schindler: Die soziale Frage der Gegenwart, vom Standpunkte des
Christentums.; Dr. Pach Henrik: Magyar munkásegészségügy. Előszóval ellátták: Kiss Géza, J.
Péterffy Zoltán.  Wien-Bp., 1905-1907, Ambr. Opitz-Benkő Gyula, IV+2+191; 238 p. Átkötött
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval,a második részben két lap szakadt (137/138.,139/140.) ............800
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17097.E. N. da C. Andrade-Julian Huxley: Mi történik körülöttünk. Bp.,é.n.,Singer és Wolfner. Kiadói kissé
kopott aranyozott egészvászon-kötésben tulajdonosi névbejegyzéssel ...............................................1 000

17098.Magyarország nemfémes ásványi nyersanyagvagyonának 1992 I. 1. helyzetű mérlege, II.
Talajjavító ásványi nyersanyagok. Szerk.: Dömsödi. János. Bp., 1992., Központi Földtani Hivatal.
Kiadói nyl-kötés. Megjelent 35 példányban. ..........................................................................................1 000

Könyvek: Társadalomtudomány
17099.Beöthy Leo: A társadalmi fejlődés kezdetei. I-II. kötet. Bp., 1882. MTA. 429+534 p. Korabeli

kopottas félbőrkötésben, jó állapotban. Volt könyvtári példány. ...........................................................8 000
17100.Heller farkas: A közgazdasági elmélet története. (eö.) Budapest, 1943, Gergely R.

Könyvkereskedése, IV. + 602 + 2 p. Átkötött félvászon kötésben, jó állapotban. .................................4 000
17101.Kautz Gyula: Nemzetgazdaság és pénzügytan. I-III. kötet: A nemzetgazdaság általános tanai. II.

köt.: Nemzetgazdaság különös tanai. III. köt.: A pénzügy- vagy államgazdaságtan. (Két kötetben.)
Bp., 1875-1876, Franklin, XV+303+1;IX+1+292+1; VIII+279 p. Átkötött félvászon-kötés, kopott
borítóval, részben hiányos címlapokkal, kissé foltos lapokkal, a III. kötet borítója kopott, a gerincén
kis sérülés, foltos, ceruzás aláhúzásokkal. ...........................................................................................2 800

17102.John P. Kotter: A változások irányítása. Ford.: Tóth Imre Zoltán. Bp., 1999., Kossuth. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................4 800

17103.Hofer Tamás - Fél Edit: Magyar népművészet. Bp., 1977, Corvina. Második kiadás. Fekete-fehér és
színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban ................1 400

17104.Barátok, rokonok. Tanulmányok a finn-magyar kulturális kapcsolatok történetéből. Szerk.: Päivi
Heikkilä, Karig Sára. Bp.,1984,Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.
Kissé szakadt védőborítóval, de egyébként jó állapotban. Volt könyvtári példány. ..............................1 000

17105.Magyar liberalizmus. Válogatta: Tőkéczki László. Modern Ideológiák. Bp, 1993, Századvég Kiadó.
Papírkötésben, jó állapotban. Volt levéltári példány. ............................................................................1 200

17106.Varia ethnographica et folkloristica. Szerk.: Szabó László- Keményfi Róbert. Debrecen, 1997,
Ethnica. Papírkötésben, kissé kopott, de egyébként jó állapotban. ......................................................1 000

17107.Stern Emil: Magyarország gazdasági szerepe Nyugat és Kelet között. Bp., 1929. Magyar Cobden
Szövetség. 61p. Kiadói papírborítékban ...............................................................................................1 600

17108.3 db Sigmund Freud által írt könyv: Önéletrajz. Bp.,én., Pantheon. Kiadó papírkötés, foltos
borítóval, kissé sérült gerinccel. Címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel. + Az ősvalami és én.
Bp.,én., Pantheon. Kiadó papírkötés, kissé kopott borítóval. Címlapon tulajdonosi bélyegzővel és
névbejegyzéssel. + Az álomról. Második kiadás. Bp., 1919, Dick Manó. Később egészvászon kötés,
eredeti papírborító első felét vászonkőtés borítójára ragasztották. 9.-15. oldal sérült. .........................2 000

17109.Sigmund Freud: A lélekelemzés legújabb eredményei. Fordította: Dr. Lengyel József. Ampelos
Könyvek I. Debrecen, 1943, Pannonia Könyvnyomda. Kiadói félvászon-kötés. ......................................800

17110.A Magyar Néprajzi Múzeum adatárának értesítője. Szerk.: Morvay Péter. Bp, 1962, Muzeumok
Rota Üzeme. Papírkötésben, szép állapotban. Megjelent 1500 példányban. .......................................1 000

17111.Fertő-Forgács-Jámbor: Változó priorítások az európai mezőgazdaságban. Bp., 2011. Agroinform.
Kiadói kartonált papírkötésben ..............................................................................................................1 000

17112.Népi kultúra - Népi társadalom. A Magyar Tudományos Akadémia Néprajzi Kutatóintézetének
évkönyve. XXI. Szerk.: Vargyas Gábor. Bp., 2003, Akadémia. Kiadói kartonált papírkötés. ................1 000

17113.Mérei Ferenc (1909-1986) emlékkönyv születésénak 80. évfordulója alkalmából. Bp.,1989,
Neotyp-ny. Kiadói papírkötés, foltos, kis kopásokkal. 685. számú számozott példány. .......................1 000

17114.Setzler-Jennings: Peachtree mound and village site, Cherokee County North Carolina. Washington,
1941. US. Gov. Kiadói papírborítékban ................................................................................................1 400

17115.A magyar szókészlet finnugor elemei. Etimológiai szótár. III. kötet. Főszerk.: Lakó György. Bp.,
1978, Akadémia. Kiadói egészvászon-kötés papírborítóban. ...............................................................1 000

17116.William S. Webb: An Archeological survey of wheeler bason on the Tennessee river in Northern
Alabama. Wahsington, 1939. US Gov. Kiadói papírborítóval ...............................................................1 400

17117.Vértes-Viszt (szerk.): Tanulmányok Magyarország versenyképességéről. Bp. 2015. ÚMK. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 000

17118.Katona Imre: Utak a néprajzhoz - A néprajz útjai, Alapozó tanulmányok a népről és a
néprajztudományról, Bp, 1992, Budapesti Művelődési Központ, papírkötés, volt könyvtári példány ...1 200

17119.A nem cselekvés bűntudata. Nem zsidók zsidókról. Kőbányai János interjúi. hn., 2014, Múlt és Jövő
Könyvkiadó. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. Volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 200

17120.Garai József: Az erkölcsi nevelés alapelvei Montessori rendszerében. Közlemények a Szegedi
Ferenc József-Tudományegyetem Pedagógiai-Lélektani Intézetéből. 25. sz. Bp., 1938., Ablaka
György, 112+2 p. Kiadói papírkötésben, szakadt gerinccel. .................................................................1 000

17121.Selmeczi Kovács Attila- Szacsvay Éva: A magyar nép hagyományos kultúrája. Bp, 1997, Néprajzi
múzeum. Papírkötésben, szép állapotban. ..............................................................................................800

17122.Szabó T. Attila: Nyelv és település. Válogatott tanulmányok, cikkek VII. Bp., 1988, Európa. Kiadói
kartonált papírkötés végőborítóval. ..........................................................................................................800

17123.Dobos Ilona: Paraszti szájhagyomány, városi szóbeliség. Bp., 1986, Gondolat. Kartonált
papírkötésben, papír védőborítóval, szép állapotban. ..........................................................................1 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17124.Balogh Júlia: Szent Mihály havától Kisasszony haváig. Jeles napokhoz fűződő néphagyományok.
Győr, 1996,NOVADAT. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzővel. ....................................................4 800

17125.Gál Péter - Miklós Judit (szerk.): A klasszikus grafológia kézikönyve. Kiadói papírkötés, jó
állapotban, néhol ceruzás megjegyzésekkel. ........................................................................................2 200

Könyvek: Technika
17126.Madarász László: A levegő meghódítása. A léghajózás és géprepülés története a kezdettől a mai

napig. A hat világrész. Utazások és felfedezések. XX. Bp.,[1926],Világirodalom,(Hornyánszky-ny.),
392 p.+ 64 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák.) t. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott,
foltos borítóval, foltos lapélekkel, javított kötéssel és gerinccel, egy lapon kis szakadással. ...............2 400

17127.Régi optikai eszközök. A Lézerpont Látványtár és -műhely állandó kiállításának katalógusa.
Miskolc, én., Lézerpont. Kiadói papírkötés. Megjelent 1500 példányban. ............................................2 000

17128.Heinz Straub: Fliegen mit Feuer und Gas. Die Geschichte der Ballon- und Luftschiffahrt.
Aarau-Stuttgart,1984,AT Verlag. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

17129.Zigány Ferenc- Uhlyárik Jenő: Ábrázoló mértan. Bp, 1934, kn. Egészvászon-kötés, kissé kopott
állapotban. Néhány lap ki van vágva. 7 db kihajtható melléklettel. .......................................................2 000

17130.Tarján Ferenc: Hogyan születik a találmány? A technika és tudomány legújabb vívmányai. Bp.,
1935, Lampel R. Tulajdonosi névbejegyzéssel. Kiadói egészvászon kötésben. ..................................1 600

17131.Schleiss Miksa-Gránitz László: Ismerje meg az autogénhegesztést. A címlap Kertész Miklós
munkája, a rajzokat Török János készítette. Bp., én., Magyar Oxygén Értékesítő Szövetkezet,(Löbl
D. és Fia-ny.) Szövegközti rajzokkal. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadással. ............................1 000

17132.Sipos Antalné-Bencze Géza-Bikki István-Korbonits Dezső: A Chinoin története. (1910-1995.) Egy
mindig megújuló vállalat. Bp., 1996., Chinoin. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000

17133.Asbóth Oszkár: Géprepülés. Bp., 1957, Zrinyi. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
félvászon kötésben, kopott borítóval. .......................................................................................................800

17134.Kaltenbach Henrik: A sportrepülő könyve. Az előszót Czirmay Zoltán főfelügyelő, a haderőn kívüli
motoros repülő előképzés vezetője írta. A könyv orvosi része Lehoczky Béla, M. Kir.
orvos-százados munkája. A borítón Petry Béla színes illusztrációjával. Kassa, 1942.,"Wiko" Kő- és
Könyvnyomdai Műintézet, 200+3 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, kiadói szakadozott papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

17135.A 160 LE teljesítményű Walter Minor 6-III repülőmotor. A motor műszaki leírása és
üzembenntartási utasítása. Ford.: Nagy Bálint. Szerk.: Szomi József. Bp.,1969, Mezőgazdasági és
Élelmezésügyi Minisztérium Információs Központja. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel. ...........1 000

17136.Vigh Bertalan: Erősáramú villamos szerelés. Bp., Ipari Tanfolyamok Országos Vezetősége. Átkötött
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................1 000

17137.Dr. Forgács Zoltán: Bányaüzemek összehasonlító gazdasági vizsgálata. Bp., 1962, Műszaki. Kiadói
illusztrált papírkötésben, szakadt papírborítékkal. Megjelent 365 példányban. Ritka! A szerző által
dedikált. .................................................................................................................................................3 600

17138.O. K. Gajevszkij: Repülőmodellezés. Fordította: Árvai László. Bp.,1955, Műszaki. Kiadói
félvászon-kötés, kopott borítóval. Megjelent 3000 példányban. ...........................................................1 000

17139.Építőipari kivitelezés 1. köt. Magasépítési kivitelezés. Szerk.: Kardos Andor, Valkó Ödön. Bp.,1962,
Műszaki. Kiadói kopottas egészvászon-kötés. ......................................................................................1 000

17140.Csabai Dániel: Magnósok évkönyve 1982, 1986. Bp., 1982, 1986, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói
kartonált kötés, kissé kopottas állapotban. ...........................................................................................1 000

Könyvek: Vasút témájú könyvek
17141.A 120 éves Ganz -Mávag mozdony-, vagon- és gépgyár. Bp., 1964. Ganz Mávag. Kiadói piros nyl

kötésben. Ajándékozási sorokkal. .........................................................................................................5 000
17142.Dízelmozdonyok javítása. Szerk.: V. P. Ivanov. Ipari szakkönyvtár. Bp., 1985, Műszaki. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................6 000
17143.Csaba László-Darvas Endre-Papp Béla: Hídépítés. Szerk.: Csaba László. Bp., 1954, KÖZDOK.

Kiadói papírkötés, a gerinc részben elvált a borítótól, a lapok kijárnak. Megjelent 750 példányban. ...4 000
17144.1938 VOGE Vasutasok Zsebkönyve 1943 évre. Szerk.: Dr. Bezőky József. Bp., A Magyar

Keresztényszociális Vasutasok Országos Gazdasági Egyesülete, 319 p. Kiadói egészvászon-kötés,
jó állapotban ..........................................................................................................................................4 000

17145.Csanádi György-Kerkápoly Endre: Vasúti üzemtan. II. köt. Építőipari és Közlekedési Műszaki
Egyetem Mérnöki Kar. Bp., 1967, Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés, javított, foltos gerinccel.
Megjelent 325 példányban. ...................................................................................................................3 000

17146.Nagyvasúti vontatójárművek Magyarországon. 2. jav. kiad. Írta Lányi Ernő, Lovász István, Mohay
László, Szontagh Gáspár és Villányi György. Bp. 1985. Közlekedési Dokumentációs Váll. 359 l.
Közlekedési Múzeum. Rendkívül gazdag képanyaggal. Kiadói egészvászon-kötésben, szakadozott
papírborítóval ........................................................................................................................................3 000

17147.Góra Béla-Forrai Sándor: Vasúti felépítmény I-III. köt. A vasúti technikumok számára. Bp., 1956,
Műszaki. Átkötött félvászon-kötés. Megjelent 1230 és 1235 példányokban. ........................................3 000
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17148.Vasútüzemi kézikönyv. Szerk.: Tölgyes Lajos. Bp., 1970, KÖZDOK. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé fakó gerinccel. Megjelent 1100 példányban. ................................................................................4 000

17149.MÁV építési és pályafenntartási munkavezetők zsebkönyve. Bp., 1976, Egyetemi Nyomda. Kiadói
egészvászon-kötés, hiányzó címlappal. Megjelent 2400 példányban. .................................................3 000

17150.Kerkápoly Endre: Vasútiépítéstan. Vonalvezetés. Építőipari és Közlekedési Műszaki Egyetem
Mérnöki Kar. Bp., 1966, Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. Megjelent 275
példányban. ...........................................................................................................................................3 000

17151.Kerkápoly Endre-Kecskés Sándor: Vasútüzemi szerkesztések. Tervezési segédlet. Építőipari és
Közlekedési Műszaki Egyetem Mérnöki Kar. Bp., 1966, Tankönyvkiadó. Kiadói foltos papírkötés.
Megjelent 230 példányban. ...................................................................................................................3 000

17152.100 éves a Nyugati pályaudvar. 1877-1977. Összegyűjtötte, szerk.: Gergely József. Bp., 1977,
MÁV,(MÁV Jegynyomda), 174 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kopott
papírkötés. ............................................................................................................................................4 000

17153.MÁV Végrehajtási utasítás. (V. U.) Vasúti vasbetonhidak, valamint sínbetétes és vastartós
teknőhidak, továbbá beton hídfalazatok építésére. Bp., 1950., MÁV. Kiadói félvászon-kötés. ............2 000

17154.Kerkápoly Endre: Vasúti biztosítóberendezések. Építőipari és Közlekedési Műszaki Egyetem
Mérnöki Kar. Bp., 1965, Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. Megjelent 291
példányban. ...........................................................................................................................................3 000

17155.Takách Gyula: Vasútépítéstani kötélpályák. Építőipari és Közlekedési Műszaki Egyetem Mérnöki
Kar. Bp., 1964, Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés. Megjelent 269 példányban. ..................................2 000

17156.Vasúti Magasépítmény. Műszaki útmutató I. rész. Bp., 1972, Közlekedési Dokumentációs Vállalat,
400 p. Kiadói félvászon kötés. ..............................................................................................................2 000

17157.Az országos közforgalmú vasutak pályatervezési szabályzata. Bp., 1983, KÖZDOK, 185 p. Kiadói
spirálfűzött nyl-kötés. ............................................................................................................................2 000

17158.Utasítás vasúti beton- és vasbetonhidak építésére. Bp., 1984, Közlekedési Dokumentációs Vállalat,
319 p. Kiadói nyl-kötés. Megjelent 2550 példányban. ...........................................................................2 000

17159.A vasúti tisztképzés száz éve. 1887-1987. MÁV Tisztképző és Továbbképző Intézet. Szerk.: Dr.
Czére Béla. Bp., 1987, Közlekedési Dokumentációs Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés. ..................2 000

Könyvek: Judaika
17160.Büchler Zsigmond: Gondűző. Elbeszélések a zsidó családi életből.

Kunszentmiklós,[1924],Schwarcz Lipót, 143+1 p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Ritka. ..................5 000
17161.Dr. Klein Andor: Testvérem várlak!... A magyarzsidó lélek szava ezerkilencszáznegyvenben. Egy

klg. munkásszázad számára rendezett péntekesti istentiszteleten elhangzott beszédek. Tartotta: - -
abonyi ker. főrabbi. 1940. aug. 10. - szept 13. Bp.,1940,Szerzői kiadás,(Szeged, Széchényi-ny.), 56
p. Kiadói papírkötésben. Ritka! A szerző által dedikált. ........................................................................5 000

17162.Martinovich Sándor: A zsidókérdés. hn.,[1918], nyn.,32 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés,
felvágatlan példány. ..............................................................................................................................4 000

17163.Kőrösy Ferenc: Egy asszimiláns zsidó cionizmusa. Bp., 1944,(Springer Gusztáv-ny.), 95 p. Átkötött
félvászon-kötésben, foltos, egy felvágatlan lappal. ...............................................................................3 000

17164.Szabolcsi Lajos: Gyöngyszemek a Talmudból és Midrasból I-II. köt. Hevesi Simon, Grossmann
Zsigmond előszavával. Bp., 1942.,Szerzői, (Kispest, Faragó Imre-ny.), 160+160 p. Átkötött
kartonált papírkötés, az eredeti elülső papír védőborítókat bekötötték, jó állapotban. .........................3 000

17165.D[onnolo] Sabbatai: Egy az út. A zsidó nacionalizmus könyve. Bp., 1939, Zsidó Nemzet,(Klein
Vilmos-ny.), 58 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ...........................................................................2 400

17166.Mendelssohn és II. Frigyes. Mondák és legendák a zsidó történelemből. Bp.,(1929), Remény,
(Karcag, Kertész József-ny.), 31+1 p. Kiadói papírkötés, szakadozott borítóval. .................................2 000

17167.Bangha Béla-Iványi János-Pataky Arnold: Katolicizmus és zsidóság. Vallástörténeti előadások. Bp.,
1933, Magyar Kultúra, 84 p. Kiadói papírkötés, ....................................................................................2 000

17168.Julian Silberbusch: Keren Kayemeth nélkül nincs zsidó otthon. Bp.,én.,Keren Kayemeth Leisrael
Ltd. Magyarországi Irodája, 32 p. A borító Irsai István grafikusművész munkája. Kiadói papírkötés,
a borítón szakadással. ..........................................................................................................................2 000

17169.1932 Beczkóvári Mikoss Aladár: A Katolikus Egyház és a Zsidó Egyház. Értekezés. Fölolvasta
Aradon 1932. jun. 4-én - - ny. őrnagy. Arad, (1932), Lovrov-ny., 24 p. Kiadói papírkötés, javított
hátsó borítóval, foltos borítóval. ............................................................................................................2 000

17170.Kálmán Ödön 4 műve, egybekötve: "Építsétek fel a romokat."; A zsidóság hivatásáról. [Válasz a
skót missziós előadásokra.] a Magyar Zsidóság Hitvédelmi Szövetsége megbízásából tartotta 1932
jan. 26.-ikán - -.; Adatok az ős-misna leírásához és keletkezéséhez. Különlenyomat a Magyar Zsidó
Szemléből.;  Esküvők tilalmi idejéről és böjtjéről. Különlenyomat a Magyar Izrael 1939-ik félévi
értesítőjéből.; Bp., 1947-én.-1934-én-1939., Neuwald Illés-OMIKE Magyar Zsidóság Hitvédelmi
Szövetsége, 48+19+17+8 p. Papírkötésben, javított, kissé hiányos gerinccel, szakadt borítóval. .......2 000

17171.Munkácsi Ernő: Utazás a multba. Élő erdélyi emlékek. Különlenyomat az Izraelita Magyar Irodalmi
Társulat 1941. évi évkönyvéből. Bp., 1941, Franklin-ny., 22 p. Kiadói papírkötés. ...............................2 000

17172.Bereczky Albert: A zsidók "titka". Elmondatott a Pozsonyi-úti "Hálaadás Temploma" gyülekezet
termében. Bp., 1938, Sylvester-ny. Kiadói papírkötés. .........................................................................1 800
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17173.Hagada Pesach első két estélyére. hn. ,én., Schlesinger József, 64 p. Kiadói kissé kopott
aranyozott papírkötés. ...........................................................................................................................1 600

17174.Szikszay Géza: Magyarság és Zsidóság együttes hivatása a Duna-Tisza mentén. Bp., 1938, Klein
Miksa-ny., 27 p. Átkötött papírkötésben, foltos. ....................................................................................1 200

17175.Grósz Á. László: Krisztus zsidó megvilágításban. Egy krisztushívő zsidó tanulmánya. Podmaniczky
Pál előszavával. Bp., 1926, Viktória-ny., 44 p. Kiadói papírkötés, foltos, kissé hiányos gerinccel. ......1 200

17176.Peterdi Andor: A sárga folt. Harcom a zsidóságért. Elbeszélések, harcos írások, versek. Bp.,(1922),
Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. ...........................................................................1 200

17177.Ernest Renan: Az akropoliszi ima. Zsidó faj, zsidó vallás. Henriette néném. Bp., é.n., Nyugat.
Papírkötés, javított borítóval és kötéssel, megviselt állapotban. ...........................................................1 000

17178.Randolph L. Braham: A magyar holocaust I-II. köt. Bp.-Wilmington,1988,
Gondolat-Blackburn,470+1; 566+1 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................................5 000

17179.The Kaufmann Haggadah, a 14th century Hebrew Manuscript from the Oriental Collection of the
Library of the Hungarian Academy of Sciences. Bp., 1990, Kultura International. Facsimile kiadás.
Kiadói aranyozott bársony-kötés, aranyozott lapélekkel, feltehetőleg nem a 'saját' kartontokjában .....1 600

17180.Gebete für den ersten und zweiten Tag des Pessachfestes. Mit deutscher Uebersetzung und
erläuternden anmerkungen. Prag, 1854., M. I. Landau. Német és héber nyelven. Korabeli kopott
egészbőr-kötésben. ...............................................................................................................................3 000

17181.Zajti Ferenc: Zsidó volt-e Krisztus? A semitizmus és skythizmus nagy harca. Bp.,1999, Gede
Testvérek. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........................................................................................1 800

17182....és hol a vidék zsidósága?... (Történelmi és néprajzi tanulmányok a falusi, mezővárosi zsidók és
nemzsidók együttéléséről.) Szerk.: Deáky Zita-Csoma Zsigmond-Vörös Éva. Centrál-Európa
Alapítványi Könyvek 2. Bp.,1994., Centrál-Európa Alapítvány. Kiadói papírkötés. ..............................3 600

17183.Zsidóság az 1945 utáni Magyarországon. Karády Viktor, Kovács András, Sanders Iván, Várdy
Péter tanulmányaival. Kende Péter bevezetésével. Adalékok az újabbkori magyar történelemhez. 4.
Párizs, 1984, Magyar Füzetek, 238+2 p. Kiadói papírkötésben, kissé laza fűzéssel. ...........................4 000

17184.100 éves a cionista mozgalom. Bethlen Téri Füzetek. Szerk.: Dr. Englánder Tibor. Bp, 1998, a
Bethlen Téri Oneg Sábbát Klub kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. ..........................................1 200

17185.Mezei András: Adorno. Zsidó versek. Fekete-fehér illusztrációkkal. Bp., 1994, Belvárosi
Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés műanyag védőborítóban. ......................................................1 200

17186.Karády Viktor: Zsidóság Európában a modern korban. Társadalomtörténeti vázlat. Nagyítás
Szo9ciológiai Könyvek 24. Bp.,2000., Új Mandátum. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány, jó
állapotban.+Oláh János: Judaisztika II. Az életút szertartásai és eseményei. Főiskolai jegyzet.
Fénymásolt példány, műbőr-kötésben. .................................................................................................1 800

17187.Scheiber Sándor: ...és beszéld el fiadnak... Zsidó hagyományok Magyarországon. Féner Tamás fotói.
Bp.,1984, Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...........................................800

17188.Scheiber Sándor: Folklór és tárgytörténet. I-II. köt. Bp.,1977, Magyar Izraeliták Országos
Képviselete. Második, bővített kiadás. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................1 200

17189.Takács Istvánné: A dombóvári zsidóság története. Dombóvár, 2007., Dombóvári Városszépítő és
Városvédő Egyesület, 416+64 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, jó
állapotban. A szerző által, Dr. Bőzsöny Ferenc (1931-2018) a Magyar Rádió egykori főbemondója
részére dedikált példány. ......................................................................................................................3 000

17190.Nathaniel Katzburg: Zsidópolitika Magyarországon 1919-1943. Bp., 2002, Bábel Kiadó. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papír kötésben. ....................................................................................1 800

17191.Arieh Ben-Tov: Holocaust. A Nemzetközi Vöröskereszt és magyar zsidóság a második világháború
alatt. Ford.: Gyurkó László. Bp., 1992., Dunakönyv Kiadó. Kiadói papírkötés. .....................................1 000

17192.Vegyes könyvtétel, 2 db:  Orbán Ferenc: Magyarország zsidó emlékei, nevezetességei. Bp., 1991,
Panoráma. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban.+ Itt van elrejtve. Tokaj-Hegyaljai zsidó temetők.
Fényképzete és összeállította: Wirth Péter. Scheiber Sándor utószavával. A szövegrészleteket
Jólesz László válogatta. Bp., 1985., Európa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

17193.Janna Malamud Smith: My father is a book. A memoir of Bernard Malamud. Boston-New York,
2006, Houghton Mifflin Company. Angol nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17194.Scheiber Sándor: Folklór és tárgytörténet. III. köt. Bp.,1984., Magyar Izraeliták Országos
Képviselete. Kiadói műbőr-kötés. ..........................................................................................................1 000

17195.Cseh Viktor - Mózes Krisztián: Közép-Alföldi zsidó emlékek nyomában - két keréken. Praktikus
könyv túrázóknak. Bp., 2020. Mazsike. Kiadói papírkötésben ..............................................................2 000

17196.Mákzór Imádságos könyv az év minden ünnepnapjára. 6. kötet. Szukkot ünnep utolsó napjaira. Bp.,
1913, Schlesinger József kiadása, fordította Schön József. Kiadói vászon kötés, gerinc sérült,
kopott és foltos borítóval, laza fűzéssel. ...............................................................................................1 000

17197.Pataki Mária-Pinter József: Zsidó kultúra és hagyomány. I. köt. Javne-könyvek. Új sorozat 1.
Bp.,én.,Magyar Zsidó Közösségi Iskola Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17198.A zsidóság. Nagy civilizációk. Fordította: Koroncz Ágnes. Bp., 2010, Kossuth. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
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Könyvek: Vallás
17199.[Jean-Baptiste Massillon (1663-1742)]: Massillonii Claromontani Episcopi Sermones ad

Ecclesiasticos habiti, et ab ADM. reverendo Domino Antonio Finetti Celsissimi, ... Nunc vero in
usum Cleri Archi-Dioecesis Strigoniensis jussu et impensis celsissimi, ac reverendissimi domini S.
R. I.principis Francisci e comitibus Barkóczi de Szala Archi-Episcopi Strigoniensis et primatis
Hungariae. &c. Recusi Strigonii, 1764. Tomus primus.; Tomus Secundus. 1765. [Egybekötve.]
Strigonii [Esztergom], 1764-1765, Typis Francisci Antonii Royer, 20+298+3; 277+3 p. Latin nyelven.
Korabeli kartonált papírkötés, kopott borítóval, a lapok egy részén, a kötés szélén szúrágta
lyukakkal, az első címlapon kis hiánnyal, intézményi bélyegzővel. ......................................................7 000

17200.Schuster Ignác: A bibliai történetek magyarázata. I-II. kötet. Templomi és iskolai oktatásra, valamint
magán használatra. I. köt.: Ószövetség. A világteremtésről kezdve az ószövetségi törvényadásig.
II. köt.: Ószövetség. Az ígéret földére való bevonúlástól az idők teljéig. Átdolgozta: Holzammer Ker.
János. Ford.: Végh Kálmán. Miskolc, 1892, Wesselényi és König-ny., XVI+LXV+449; VI+550 p.
Fametszetű egészoldalas és szövegközti illusztrációkkal, térképekkel, alaprajzokkal illusztrált.
Átkötött félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, foltos lapokkal, aláhúzásokkal, magánkönyvtári és
régi kereskedői bélyegzésekkel, az utolsó 5-6 lapon szakadással. Ritka! ............................................6 000

17201.Bibliai régiségek. Kézi könyve a szent Írás megértéséhez. Képekkel, s a Szent-föld térképével.
Németből átdolgozta: Farkas József. Pest, 1872, Hornyánszky Viktor, VIII+360 p.+ 1 (Az Igéret
földe térképe, rajzolta Gross C. H.) t. Szövegközti illusztrációkkal. Korabeli aranyozott
egészvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal, javított térképpel. ...............................................5 000

17202.Tóth Kálmán: A szentföld és a szentírás. Palesztinai élmények és bibliai emlékek. Esztergom,
1928, Laiszky János-ny., 292 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. .......................2 400

17203.Tóth Kálmán: Bibliai életképek a szentföldön. Népszerű bibliai régiségtan. Esztergom, 1935,
Laiszky János-ny., 344 p. Kiadói papírkötés, szakad borítóval, kissé hiányos gerinccel, részben
felvágatlan lapokkal. ..............................................................................................................................2 400

17204.Várady József: Tiszáninnen református templomai. 3. sz. pótfüzet: A kondói református egyház
története. Sajószentpéter, 1996, Borsodi Református Egyházmegye. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. A szerző, Várady József (1930-2008) kondói református lelkész által Dobrossy István
(1946-2015) történész, levéltáros, a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár igazgatója részére
dedikált példány. ...................................................................................................................................4 200

17205.Várady József: Tiszáninnen református templomai. 5. sz. pótfüzete: A lelkészek neve és sírjaik.
Debrecen, 2006, Litográfiai Nyomda. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .........................................1 600

17206.Várady József: Tiszáninnen református templomai. 6. sz. pótfüzete: Egyházkerületi arcképcsarnok.
Debrecen, 2007, Litográfiai Nyomda. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .........................................1 600

17207.Várady József: Tiszáninnen református templomai. 4. sz. pótfüzet. Sajószentpéter, 1997, Borsodi
Református Egyházmegye. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .........................................................1 600

17208.Vizsolyi Biblia I.-II. kötet. Facsimile kiadás. Bp. 1990. Magyar Helikon. Kiadói egészbőr kötésben,
szép állapotban. ....................................................................................................................................6 000

17209.Predigten auf die hohen Festtage des Herrn, Mariens und der Heiligen. Erster Band; Dritter Band.
Wien, 1803., 14+342+2;314+6 p. Harmadik kiadás. Német nyelven. Korabeli egységes
félbőr-kötésben, aranyozott gerinccel, a gerincen piros, aranyozott feliratú címkével.  Nemecskay
István névbejegyzéseivel, dátumozva (1826,1840.) Valamint a Dócs/Dojcs parókia bélyegzőjével és
bejegyzésével: "Sigillum Ecclesiae Dojcsensis AD EO. SS. Parochialis.", "Parochia Dojcs 1859." 
Nemecskay István (1792-1884) dócsi születésű gerencséri plébános, később a nagyszombati
Szent Miklós káptalan kanonokja, majd a nagyszombati káptalan prépostja.  Dócs/Dojč község,
1899-ig Dojcs, nagyszombati kerületben, a Szenicei járásban. ............................................................3 000

17210.P. Martin von Cochem: Das große Leben und Leiden unsers Herrn und Heilandes Jesu Christi und
seiner glorwürdigen Mutter Maria. Nebst dessen größerem "Krankenbuch" als Anhang. Freiburg im
Breisgau, (1870), Herder'sche Verlagshandlung, 1 t.+VIII+871 p. Német nyelven. Korabeli
aranyozott félvászon-kötés, javított gerinccel és kötéssel, javított címképpel. .....................................5 000

17211.Hock János: Vigasztalások könyve. Elmélkedések és hangulatok. Bp., 1896, Athenaeum. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, festett lapélekkel, kopott borítóban. ....................................................2 000

17212.Wimmer Anzelm: A keskeny ösvény. Zsámbék, 1942., Szent Keresztről Nevezett Irgalmasnővérek.
Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, intézményi bélyegzővel. ......................................................1 400

17213.Kirchen-Agende für die evangelischen Gemeinden des österreichischen Kaiserstaates. Wien, 1829,
J. G. Heubner, VI+238 p. Német nyelven. Korabeli egészvászon-kötés, kopott borítóval, hiányos
gerinccel, foltos lapokkal. ......................................................................................................................2 400

17214.Sík Sándor: Fekete Kenyér II. köt. DOM Katolikus Könyvek. Bp., 1931., DOM. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés. .................................................................................................................................800

17215.Révész Bálint: Vasárnapi, innepi és alkalmi imádságok, templomi használatra. Debrecen, 1854,
Telegdi Lajos,(Pest, Müller Emil-ny.), 8+376+4 p. Második kiadás Félvászon-kötésben, kopott
borítóval, hiányos gerinccel, kissé dohos, egy-két lapon egy-egy szavas bejegyzéssel. .....................3 000

17216.Szeghalmi Elemér: A magyar valóság kálváriája. Szerző által dedikálva. Bp., 2003, Szent István
Társulat. kiadói papírkötésben. .............................................................................................................1 000

17217.II. János Pál: Római Triptichon. Elmélkedések. Ford.: Zsille Gábor. Bp., 2003, Új Ember. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 200

17218....miként a csillagok... Dr. Koncz Sándor emlékére. Szerk.: Dienes Dénes. Alsóvadász, 1993,
Református Egyházközség. Kiadói papírkötés. ....................................................................................1 000
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17219.[Bourdaloue, Louis (1632-1704)]: Tisztelendő páter Bourdaloue Lajosnak prédikátziói. IX. könyv.
Fordította: Szent-Gály Ágoston. Pest, 1815, Trattner János Tamás, 395 p. Átkötött modern
kartonált papírkötés, benne restaurált lapszélekkel is, foltos lapokkal, nagyrészt felvágatlan
lapokkal. ................................................................................................................................................5 000

17220.Ravasz László: Pál Athénban (székfoglaló). Bp., 1928, MTA. 43p. Kiadói papírkötés, felvágatlan
példány. .................................................................................................................................................1 600

17221.F. W. Foerster: Élet és jellem. Ford.: Schütz Antal. Bp., 1920, Szociális Missió Társulat. Harmadik
kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé szakadt borítóval. ...................................................................800

17222.P. Dám Ince (szerk.): Szállást keres a Szent Család . Ádventi családi ájtatosság. Vác, 1946,
Ferencesek. Magyar Katolikus Néprajz kiadványa. Márton Lajos (1891-1953) festőművész, grafikus
által illusztrált borítóval, 15p. Kiadói papírkötés. ...................................................................................1 000

17223.Kausz József 3 könyve. Boldogító szenvedés, Ismerd meg az oltáriszentséget, Legyen egy akol és
egy pásztor. Hévizgyörk, 1938-1940 Kiadói papírkötésben ..................................................................1 000

17224.Miskolci Keresztény Közéleti Almanach. Szerk.: Gróf Lajos. Miskolc, 2004, a Keresztény
Értelmiségiek Szövetsége miskolci csoportjának kiadása. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................2 000

17225.Kósa László: Egyház, társadalom, hagyomány. Societas et Ecclesia 1. A Magyar Protestáns
Közművelődési Egyesület Kiadványai 1. Debrecen, 1993, Ethnica. Papírkötésben, jó állapotban. .....5 000

17226.Makay Sándor: A magyarországi reformáció története 1538-ig. Bp., 1914, Globus-ny., 53+3 p.
Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. Ritka! ..........................................................................................2 000

17227.H.V. Morton: Az üdvözítő nyomában. I-II. kötet. Fordította: Kosáryné Réz Lola. Bp., 1929, Palladis.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, fekete-fehér fotókkal. kissé kopott állapotban, tulajdonosi
névbejegyzéssel. ...................................................................................................................................2 000

17228.Cseri Kálmán: A kegyelem harmatja. Bp.,2014, Harmat. Kiadói kartonált papírkötés.+Raymond A.
Moody: Élet az élet után. Gondolatok a halál utáni életről. Fordította: Dr. Kisnemes János.
Bp.,1988,Ecclesia. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................1 000

17229.Studia et Acta Ecclesiastica sorozat I-II. kötet. Szerk.: Dr. Bartha Tibor. I. kötet: A heidelbergi káté
története Magyarországon. II. kötet: A második helvét hitvallás Magyarországon és Méliusz
életműve. Bp., 1965-1967, Magyarországi Refomátus Egyház Zsinati Irodájának Sajtóosztálya.
Kiadói egészvászon-kötés, a II. kötet borítója foltos, kopott, a lapok egy részén lapszéli foltokkal,
kisebb lapszéli szakadásokkal. .............................................................................................................4 200

17230.Nyéki Kálmán: Vallás és faj. Bp.,1941,Szent István-Társulat, 513 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................2 400

17231.Vegyes vallási könyv tétel, 3 db:  Szent Ágoston vallomásai. I. köt. Ford.: Dr. Vass József. Bp.,
1924, "Élet"-ny. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel.; Szent Biblia. Ford.:
Károli Gáspár. Bp., 1926, Brit és Külföldi Biblia-Társulat. Kiadói kopott egészvászon-kötés.
Kánonjogi kódex. Előszóval, a források jegyzékével, név- és tárgymutatóval ellátva Gasparri Péter
által. hn.,én., nyn. Kiadói egészvászon-kötés.; .....................................................................................1 200

17232.Juhász Vilmos: Megváltás felé. Új vallástörténet. A nemkeresztény világ. Bp., 1943, Barkóczy,
(Hellas-ny.), XVI+462 p.+16 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák) t. K Kiadói félvászon-kötésben,
kiadói papír védőborítóban, a papírborító szakadt, kissé foltos, az elülső részén sérüléssel,
hiánnyal. ................................................................................................................................................2 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17233.Florenz, Karl: Dichtergrüsse aus dem Osten. Japanische Dichtungen. Leipzig - Tokyo, s. d., C. F.

Amelang's Verlag - Hasegawa. Bán Willy (?-1945) filatéliai szakíró érdekes ajándékozási soraival
(1918). Táblanyomatos könyv, krepp-papír lapokkal, kopott karton védőborítókkal. / Block book with
crepe paper pages, a slightly worn-out hardcover, in good condition. ..................................................6 000

17234.Joachim Heinrich Campe: Väterlicher Rath für meine Tochter. Ein Gegenstück zum Theophron.
Frankfurt-Leipzig, 1790, nyn.,XII+2+510 p. Német nyelven. Kiadói papírkötés, szakadozott
borítóval, hiányos gerinccel, foltos lapokkal. .........................................................................................5 000

17235.August Lafontaine: Herrmann Lange I-II. köt. Berlin, 1800,[Johann Daniel Sander], 2+1 (címkép)
t.+1 (díszcímlap) t.+345 p.; 1 (címkép) t.+1 (díszcímlap) t.+325 p. Német nyelven. Kiadói
papírkötés, megviselt állapotban, szakadozott, kopott borítóval, hiányos gerinccel, kijáró, foltos
lapokkal, az I. kötet kötése szétvált. ......................................................................................................5 000

17236.Kd. Yzb. Hayati Tezel: Anadolu Türklerinin Deniz Tarihi . Istanbul, 1973. Török hajózással
kapcsolatos könyv. 776p. Book about Turkish ships and navy .............................................................2 200

17237.Anthony Cronin: Samuel Beckett. The Last Modernist. London, 1996., HarperCollins. Angol
nyelven. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. ..................................................1 200

17238.Gárdonyi Géza: Sterne von Eger. Egri csillagok német nyelven. Bp., 1985, Corvina. Kiadói
vászonkötésben, kiadói szakadt védőborítóban. ..................................................................................1 200

17239.Feierstunden der Seele. Dichterklänge zur Erquickung und Erhebung von Herz und Geist. Vál.:
Helene Stöckl. Leipzig, 1896, Ferdinand Hirt & Sohn, 1 t.+265+6 p. Német nyelven. Kiadói festett,
aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, foltos lapokkal. ...............................................1 000

Könyvek: Minikönyvek
17240.Vegyes minikönyv tétel, különféle témákban: sport, utazás, stb., összesen 27 db ...............................5 000
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17241.Vörösmarty Mihály: Árpád ébredése/Marót bán. Ifj. Békési Sándor illusztrációival. Bp., 1986,
Fővárosi Nyomdaipari Vállalat. Kiadói műbőr-kötés, kiadói tokban. Készült a Nemzeti Színház
megnyitó előadásának 150. évfordulójára. Névre szóló példány. Kereskedelmi forgalomba nem
került. ....................................................................................................................................................3 000

17242.Magyar Nemzeti Őrseregnek kötelező szabályai reprint + Kossuth Lajos. (sorszámozott) 2 db
minikönyv ..............................................................................................................................................2 600

17243.Rákóczi kiáltványa + Zrínyi Miklós 2 db minikönyv ...............................................................................1 400
17244.2 db Bartók minikönyv: Bartók Béla Bp., 1981, Bartók Béla Quartetto, Bp., 1971. ...............................1 400
17245.4 db sport témájú minikönyv (Világbajnokaink, Magyar Labdarúgó Bajnokcsapatok, stb.). Kiadói

műbőr kötés, 1 db kissé kopottas, a többi jó állapotban. ......................................................................1 200
17246.Csendes László - Ipoly Márta - Rázsó Gyula: Mohács 1526-1976. Bp., 1976, Hadtörténeti Múzeum.

Műbőr kötésben, kis kopásokkal. ..........................................................................................................1 000
17247.A szegedi boszorkány pörök. Vál., összeáll. és a bevezetőt írta: Oltvai Ferenc. Bp.,1976,

Közgazdasági és Jogi. Minikönyv. Kiadói egészvászon kötés.. ............................................................1 600
17248.A mesterség bűvöletében. Nagy nyomdásznevelőkre emlékezve. Szerk.: Bankos István, Czitrom

László, Dunai Imre, Szántó Tibor. Bp., 1985 , Nyomda-, Papíripar és Sajtó Dolgozóinak
Szakszervezete. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 2000
példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. ..............................................................................1 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17249.Elizabeth Spurr: Disney's Karácsonyi mesék. Ford.: Csörögi István. Debrecen,2000,TKK. Kiadói

kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................2 800
17250.Andersen, Hans Christian: A vadhattyúk és más mesék. Ford.: Rab Zsuzsa. Bp.,1997, Papírusz

Book. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................................................2 400
17251.Jókai Mór: Rózsák szigete. Az 'Arany ember' című munkájából a serdültebb ifjúság számára

átalakította Bródy Sándor. Bp., é.n., Singer és Wolfner. Fekete-fehér illusztrácókkal. Félvászon
kötés, sérült gerinccel, kopott borítóval, laza kötéssel. Előzéklapon tollas felirattal, címlapon
ajándékozási sorokkal. ..........................................................................................................................1 600

17252.Vegyes Nagy Marvel-képregénygyűjtemény könyvtétel, 3 db. Steve Englehart- Mike Friedrich- Sal
Buscema: Amerika Kapitány és Sólyom. Titkos Birodalom. 73. szám. Milano, 2020, Hachette
Fascicoli S. r. l. kiadása. Kartonált papírkötésben, szép állapotban. + Stan Lee- Steve Ditko: Doktor
Strange. Névtelen földön, időtlen időben. 74. szám. Milano, 2020, Hachette Fascicoli S. r. l.
kiadása. Kartonált papírkötésben, szép állapotban. + Jason Aaron- Kieron Gillen- Carlos Pacheco-
Frank Cho: X-men. Törésvonal. 77. szám. Milano, 2020, Hachette Fascicoli S. r. l. kiadása.
Kartonált papírkötésben, szép állapotban. ............................................................................................3 000

17253.Hildebrandt C.: Robinson gyarmata. Az ifjabbik Robinson folytatása.- Mulattató, s tanulságos
olvasmány gyermekek és ifjak számára. Pest, 1862, Lauffer és Stolp. Hiányzó lapokkal, firkákkal.
Kiadói kopott félvászon kötésben. 140p. ...............................................................................................2 000

17254.Csudatáska. Eredeti székely népmesék. Gyűjtötte és feljegyezte őket: Ősz János. Kovács László
bevezetőjével. Bp.,1941,Révai. Kiadói félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, kissé sérült
gerinccel, "362. sz. "Assisi Szent Ferenc"Cserkészcsapat Szombathely" bélyegzéssel a címlapon.
A címlap sarkán a cserkészcsapat parancsnoki névbejegyzéssel. .......................................................2 400

17255.M. Bónis Mária: Cinegefészek. Intézeti történet. Sebők Imre illusztrációival. Bp.,1943,Palladis.
Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval. ................................................................................2 000

17256.[Nikolaj Petrovic Andrejev (1892-1942) N. P. Andrejev: Az orosz mesetípusok Aarne-rendszerű
mutatója. Ford. és sajtó alá rendezte: Mándoki László. A magyar népmesekatalógus füzetei I. Bp.,
1960., Magyar Nemzeti Múzeum-Néprajzi Múzeum, 4+216 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 500
példányban. ...........................................................................................................................................1 400

17257.Miklósi Károly: Málenkíj robot. (1945-1948.) Orosz hadifogságom története. Bp., 2014., Szerzői
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 200

17258.Beke Sándor: Hajóval a Déli-sarkon. Gyermekversek. Székelyudvarhely, 1998, Erdélyi Gondolat
Könyvkiadó. Karancsi Sándor rajzaival illusztrálva. Papírkötésben, kissé kopott állapotban. A
szerző által aláírt példány. ....................................................................................................................1 200

17259.Émilie Beaumont, Stéphanie Redoules: A cirkusz világa. H.n., 2001. Passage. Színes
illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés, alján kissé sérült gerinccel. .............................................1 000

17260.Faragó László: Hóvölgyi István-Povázsai László-Seres József: Olvasókönyv az általános iskolák 3.
osztálya számára. Rogán Miklós és Szabó Ágnes illusztrációival. Bp.,1960, Tankönyvkiadó.
Harmadik kiadás. Kiadói kopott egészvászon-kötés, ............................................................................1 200

17261.Játékos Larousse Enciklopédia: A föld. Szerk.: Isabelle Jeuge-Maynart, Elsa Courson, Brigitte
Bouhert. Ford.: Bánki Vera. Bp., 2009., Officina '96. Kiadói kartonált papírkötés. ................................1 200

17262.Három kis meséskönyv. Balázs Béla: Testvérország. Jászay-Horváth Elemér: Árva János. Lesznai
Anna: Mese a bútorokról és a kisfiúról. Bp., 1993, Falukönyv-Ciceró Kft. Reprint, kartonált
papírkötés, kiadói kartontokban. ...........................................................................................................1 800

17263.Ortutay Gyula: Nyíri és rétközi parasztmesék. Buday György egészoldalas illusztrációival. Bp,
1982, Európa. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Az 1935-ben kiadott
Kner kiadvány reprint kiadása. A Kner nyomda száz éves fennállásának emlékére. ...........................1 000
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17264.Jelky András bajai fiú rendkívüli kalandjai. Bp., én. Franklin. Kissé sérült félvászon kötésben ............1 000
17265.Benno Seemann: Musäus. Deutsche Volksmärchen. Dresden, é.n. Max Fischer. Illusztrált félvászon

kötésben foltos hátsó borító / In half linen binding.with stain ...................................................................800
17266.Verses állatmesék. Bera Károly festményeivel. H.n., 1996, Aquila. Színes illusztrációkkal. Kiadói

kartonált papírkötés, kissé kopott gerinccel és borítóval, néhány lap kötés meglazult és apró
foltokkal. ................................................................................................................................................1 000

17267.Hol volt, hol nem volt... Pécs, é.n. Alexandra. Mesekönyv színes illusztrációkkal. Kiadói kartonált
papírkötés, sérült gerinccel, utolsó lap hiányos. ...................................................................................1 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
17268.Aszalay József: Szellemi Omnibus kéjutazásra az élet utain. I-III. köt. Pest, 1855-1856, Beim J. és

Kozma Vazul-Geibel Ármin, VII+308+2; 4+327; 2+364+6 p. Első kiadás. Korabeli kopott
félvászon-kötésben, festett lapélekkel/lapszélekkel, (foxing) foltos lapokkal, a 96-97. oldalak között
szétvált kötéssel, a 97.- 111. oldalak között laza fűzéssel, 98-111. oldalak között üres,
nyomdahibás lapokkal. ........................................................................................................................16 000

17269.Kozma Lajos: Találkozás Hamupipőkével. Révész Béla uj novellái Kozma Lajos rajzaival. Csak a
szövegkötet!  Bp., 1909. Singer és Wolfner. 153 + 2 p.. Kissé sérült papírborítóban. ..........................8 000

17270.Arany János összes munkái. 1.-4. kötet. Bp., 1883-84, Ráth Mór. Díszes, aranyozott kiadói
egészvászon kötésben, aranyozott lapélekkel, kopott, helyenként kissé sérült gerinccel és kopott
borítóval.. ..............................................................................................................................................8 000

17271.Márai Sándor: Egy polgár vallomásai. I-II. köt. A borító Fenyves Sándor grafikus munkája. Márai
Sándor munkái. Bp.,é.n. (cca 1944),Révai, 304+333 p. Kiadói félvászon-kötés, kiadói illusztrált
papír védőborítóban, kissé szakadozott, papírborítóval, a papírborító belsején kis javításokkal, a II.
kötet papírborítójának gerincén kis hiánnyal. ........................................................................................5 000

17272.Márai Sándor: Szindbád hazamegy. Márai Sándor munkái. A borító Fenyves Sándor munkája.
Bp.,(1940) ,Révai, 216 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt illusztrált papír
védőborítóban. Regény Krúdy Gyuláról. Első kiadás. ...........................................................................5 000

17273.Márai Sándor: Napnyugati őrjárat. Egy utazás regénye. A borító Fenyves Sándor grafikus munkája.
Bp., 1936,Révai, 226 p. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói illusztrált papír
védőborítóban, szép, gyűjtői állapotban. ...............................................................................................5 000

17274.Márai Sándor: Kassai őrjárat. A borító Fenyvesi Sándor grafikus munkája. Márai Sándor munkái.
Bp.,(1944),Révai, 203 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, kiadói kissé foltos illusztrált papír
védőborítóban, a papírborító gerincén hiánnyal, javított papírborítóval és kötéssel. ............................5 000

17275.Márai Sándor: Kabala. Márai Sándor munkái. Bp., 1943,Révai, 285+3 p. Kiadói félvászon-kötés,
kiadói illusztrált papír védőborítóban, a papírborító sarkán kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

17276.Márai Sándor: Bébi vagy az első szerelem. Márai Sándor munkái. Bp., 1943,Révai, 346 p. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban, kissé szakadozott papírborítóval, kissé laza
fűzéssel. ................................................................................................................................................5 000

17277.Márai Sándor: Csutora. Bp.,[1939], Révai, 211 p. Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói illusztrált papír védőborítóban, a papírborító belsején kisebb hiánnyal. .....................................5 000

17278.Márai Sándor: Vendégjáték Bolzanoban. A borító Fenyves Sándor grafikus munkája. Márai Sándor
munkái. Bp. én.,Révai, 336 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban, a
borítón kis hiánnyal, kis szakadásokkal. ...............................................................................................5 000

17279.Márai Sándor: A szegények iskolája. A borító Fenyves Sándor grafikus munkája. Márai Sándor
munkái. Bp., én. ,Révai, 210 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban,
hiányzó címlappal. ................................................................................................................................3 000

17280.Márai Sándor: A gyertyák csonkig égnek. Márai Sándor munkái. A borító Fenyves Sándor grafikus
munkája. Bp., 1943,Révai, 210 p. Kiadói félvászon-kötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban,
kissé szakadozott, kissé sérült borítóval. ..............................................................................................5 000

17281.Márai Sándor: Zendülők. Márai Sándor munkái. Bp., 1945,Révai, 326 p. Kiadói félvászon-kötés,
kiadói illusztrált papír védőborítóban, sérült, hiányos borítóval, intézményi bélyegzővel. ....................3 000

17282.Sík Sándor összes versei. Aláírt. Bp., 1941. SZIT. kiadói papírkötésben. ............................................3 000
17283.Bánffy Miklós 2 műve: Megszámláltattál... I-II. köt.; Reggeltől estig. Kolozsvár, é.n., Erdélyi

Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon-kötések, kopott borítókkal. ........................................................3 000
17284.Pilinszky János 10 db könyv róla és általa. ...........................................................................................6 000
17285.Aleksandra Petöfiho - Petőfi Sándor: Básné. Praze, 1871. Ed. Gróga. Cseh nyelvű kiadás.

Aranyozott egészvászon kötésben. / In full linen binding. .....................................................................8 000
17286.Székely Sámuel: Egy újságíró emlékei. Bp., 1926, Szerzői, (Wodianer F.-ny.), 256 p. Kiadói

aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. Számozott, 127. számú számozott, a szerző,
Székely Sámuel (1857-1926) által aláírt példány. .................................................................................2 400

17287.Verne Gyula: A rejtelmes sziget. II. köt. Ford.: Szász Károly. Képekkel illusztrált hatodik kiadás.
Bp.,é.n.,Franklin. Számos képpel gazdagon illusztrálva. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált
egészvászon-kötésben, kopott borítóval, volt könyvtári példány. .........................................................1 200

17288.1835 Aurora. Hazai almanach. Alapítá Kisfaludy Károly. Folytatja Bajza [József.] XIV. évf. vagy új
folyamat IV. éve. Pest,1835,Ifj. Kilian György, 3 sztl. lev (címlap, Méltóságos Széki gróf Teleki
István..., Aurora XIV. év vagy...´)+15-425 p.+1 sztl. lev. Átkötött kopott félvászon-kötés, kopott
borítóval, körbevágott, hiányos, hiányzó metszetekkel. ........................................................................2 800
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17289.1913 Nyomdász-évkönyv és uti kalauz az 1913. évre. Szerk.: Lerner Dezső. Bp.,1913,
Magyarországi Könyvnyomdászok és Betűöntők Szakegyesülete, 233+1 p.+15 (korabeli reklámok)
sztl. lev. + 1 (A Magyar Szt. Korona Országainak térképe, 1:2.000.000, készítette Hatsek Ignác,
Bp., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 50x35 cm) t. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés,
Klein-kötés, festett lapélekkel, a borítón kis kopásnyomokkal, két kijáró lappal. ..................................6 000

17290.William Blake: Songs of Innocence and of Experience. Az Ártatlanság és a Tapasztalás dalai.
Ford.: Erdődi Gábor. Péter Ágnes előszavával. William Blake illusztrációival. Bp.,2006,General
Press. Ritka kétnyelvű kiadás, magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ........................3 000

17291.Kányádi Sándor: Fekete-piros versek. Bp., 1979, Magvető. Kiadói papírkötés, kiadói papírborítóval. .1 600
17292.Veres Péter: Mit ér az ember, ha magyar. Levelek egy parasztfiúhoz. Bp., (1940), Magyar Élet. Első

kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadozott, kissé kopott illusztrált papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

17293.Mikszáth Kálmán: A tekintetes vármegye. Igaz történetek. Mikszáth Kálmán munkái. Bp., 1896,
Révai. Negyedik kiadás. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált, dombornyomásos egészvászon kötés,
festett lapélekkel, a kötés, jó állapotban. ..............................................................................................4 000

17294.Fekete István: Köd. Győry Miklós rajzaival. Bp., 1960, Magvető. Első kiadás. Kiadói
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. +1941 Vadászok őzikét simogatnak, Pákozd, 1941. máj.
25., fotó, 8x11 cm ..................................................................................................................................2 000

17295.Fekete István: Aranymáljnkó. - - hátrahagyott versei. Csabai Tibor rajzaival. Ajka, 1998, Fekete
István Irodalmi Társaság. Kiadói papírkötés, a gerincen kis szakadással. ...........................................1 000

17296.Bársony István: Délibáb. Elbeszélések. Magyar Írómesterek. A Petőfi Társaság Jubiláris Könyvei.
Bp., 1927, Singer és Wolfner. Kiadói aranyozott gerincű, félbőr kötésben, kopott borítóval, és a
gerincen kis sérüléssel. .........................................................................................................................1 200

17297.Fekete István: Ballagó idő. Bp., 1970, Móra Ferenc. Első kiadás! Kiadói egészvászon kötés, kiadói
papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................................................................................1 000

17298.Fekete István: Kittenberger Kálmán élete, Bp. 1962, Móra Ferenc Könyvkiadó, papír védőborítóban
...............................................................................................................................................................1 200

17299.Kányádi Sándor: Kenyérmadár. Versek, mesék, történetek. Deák Ferenc rajzaival. Bukarest, 1980,
Kriterion. Néhány színes illusztrációval. Kiadói papírkötés, kiadói papírborítóval, papírborítón apró
szakadásokkal. ......................................................................................................................................1 800

17300.Pintér Jenő: Magyar irodalom története. II-IV., VI-VIII. 1-2. köt. Bp.,1930-1941, Stephaneum.
Átkötött félvászon-kötésben, az egyik gerince hiányzik, egy gerincen kis sérüléssel, két kötet
hiánnyal (I., V.) ......................................................................................................................................1 800

17301.Rejtő Jenő (P. Howard) összegyűjtött művei 1-2. köt. 1. köt.: A Néma Revolverek Városa és egyéb
történetek. 2. köt.: Piszkos Fred, a kapitány és egyéb történetek. Pécs, én., Alexandra. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................3 000

17302.Wilde Oszkár: Dorian Gray arcképe. Fordította Schöpflin Aladár. Budapest, é.n., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt. Kiadói illusztrált papírkötés, megviselt állapotban, foltos borítóval, sérült
fűzéssel. ................................................................................................................................................2 000

17303.Malatyinszki József: 50 éves a Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület. 1948-1998. Békéscsaba;
kiadja a Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület. Kiadói kartonált papírkötés. ................................1 600

17304.Lévay Botondné - Haiman György: A Kner-nyomda, kiadványainak tükrében 1882-1944 I-II. kötet.
Bp., 1982, Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban. ...................3 000

17305.4 db. Kárpáti Sándor könyv: Ostorcsapás az önérzeten. Ezüst hajú nemzedék-Az időskor
életvilága. Vitám Máraival-Ugyanarról - másként. Életöröm és mélabú-Az öregedés színei. Kiadói
papírkötésekben. Dedikáltak. ................................................................................................................1 600

17306.Kassák Lajos: Egy ember élete I-III. köt. Halthatatlan Könyvek. Bp.,é.n.,Dante. Kiadói aranyozott
félbőr-kötésben, kissé kopott, kissé foltos borítóval, az első kötet gerince kissé sérült. .......................1 200

17307.Shakspere minden munkái. Fordítják többen. Kiadja a Kisfaludy-társaság Tomori Anasztáz
költségén. IV. kötet. Coriolanus. Pest, 1865, Ráth Mór. Eredeti kiadói papírkötésben. ........................2 400

17308.Michelangelo Buonarroti versei. Ford.: Rónay György. Bp., 1980., Magyar Helikon. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................1 200

17309.Magyar írók névtára. Szerk.: Moenich Károly-dr. Vutkovich Sándor. Pozsony, [1876,Nirschy-ny.],
2+V-XIV+2+577+XIV p. Átkötött modern félvászon-kötés, hiányzó címlappal, néhány lapon kis
folttal. .....................................................................................................................................................3 000

17310.Robin Crole: A pipa. Egy nemes hagyomány tudománya és varázsa. Bp., 1999, Glória. Több mint
180 színes és fekete-fehér képpel illusztrált. Kiadói vászonkötés, kiadói papír védőborítóval. ............2 800

17311.Herczeg Ferenc munkái: I, IV, VII, VIII, X, XII, XVI, XXII, XXIII, XXIX, XXXI, XXXV, XXXVII, XL
kötetek gyűjteményes díszkiadásban. Bp., 1925, Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon kötésben.
A XXIX kötetben ex librissel. .................................................................................................................5 000

17312.Peter Baum - Beke László - Steven A. Mansbach: Konok. Bp., 2001. Balassi. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval ...............................................................................................................................3 000

17313.Tolvaly Ferenc: A Zsolnay-kód. Bp., 2016. Alexandra. Kiadói kartonálásban, papír védőborítóval. .....1 000
17314.Késmárki László: 72 isteni név. A kabbalisztikus misztika gyakorlata. H.n., 2006, Ábrahám Kiadó.

Kiadói kartonált kötés. ...........................................................................................................................1 000
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17315.Balassa József: A magyar nyelv könyve. A magyar nyelv multja és jelene. Helyes magyarság.
Bp.,(1943), Dante. Kiadói papírkötés, kiadói foltos, javított papír védőborítóban. A szerző által aláírt.
...............................................................................................................................................................2 000

17316.Felix R. Pautri: A föld krónikája. Közreműködött: Friedrich Strauch és Michael Herholz.
Bp.,[1993],Officina Nova. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..............................1 800

17317.Reader's Digest Agytorna. Több, mint 100 ötletes feladvány. Keresztrejtvények+logikai
kirakójátékok+vizuális találós kérdések+labirintusok+Képrejtvények. hn., én., Reader's Digest.
Kiadói spirálkötésű mappában. .............................................................................................................1 400

17318.Mikszáth Kálmán: Az én kortársaim. 1. köt. Bp., 1908, Révai. Bán Willy (?-1945) filatéliai szakíró ex
librisével. Kissé foltos, díszes vászonkötésben. ......................................................................................800

17319.Karoliny Mártonné-Farkas Ferenc-Poór József-László Gyula: Emberi erőforrás menedzsment
kézikönyv. Bp., 2004., KJK-Kerszöv. Kiadói kartonált papírkötés. + Philip Kotler: Marketing
menedzsment. Bp., 2002., KJK-Kerszöv. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................1 800

17320.1911-1912 Művészet folyóirat 3 évfolyama. Szerk. Lyka Károly. 1911 X. évf. 1-10. sz. + egy
duplum: 5. sz., 1912 XI. évf. 1-10. sz., 1913 XII. évf. 1-10. sz. Papírkötésekben, változó
állapotban, közte szakadozott, széteső, és elvált borítójú, de jó állapotúak is. ..................................10 000

17321.Titkok a világ legkülönlegesebb helyeiről. Szerk.: Gérard Chenuet. Bp., 2008, Reader's Digest.
Kiadói kartonált papírkötésben. .............................................................................................................1 200

17322.Erdőn, mezőn gyertya. A bolgár népköltés antológiája. Vál. és ford.: Nagy László. Bp., 1975.,
Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. A fordító, Nagy László
(1925-1978) költő által dedikált. ............................................................................................................2 000

17323.3 db könyv - Harsányi Zsolt: Csakazért is!; Kosáryné Réz Ilona: Ida néni és Samu bácsi; Szász
Géza: Szegény Mici. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ................................................................1 400

17324.6 db könyv - Hideg vér, Őrült futam, A manipulátor, stb. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ............4 800
17325.Hegedüs Loránt: Gróf Széchenyi István regénye és éjszakája. Bp.,én., Athenaeum. Kiadói kopott

egészvászon-kötés, kissé sérült gerinccel. ..............................................................................................800
17326.Füles mester képeskönyve. Reklámfotók 1962-től. Szerk.: Tóth József. Bp., 2002, Ouverture.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 000
17327.Rónai Ernő: Örök szégyen. Bp., 1947,(Antiqua-ny.) Kiadói félvászon kötés, kiadói kissé szakadt,

kissé foltos illusztrált papír védőborítóban. ...........................................................................................1 200
17328.Híres magyar cégek a minőség reprezentánsai. Famous Hungarian Companies Representing

Quality. Szerk.: Gerse László. Bp., én., Szaktudás Kiadó Ház. Kiadói kartonált papírkötés. ...............1 800
17329.Völgyesi Ferenc: Férfi lélek - női lélek. I-II. köt. A yang-yin elv a természetben.

Bp.,[1943],Vörösváry, 432 p.+36 (nagyrészt fekete-fehér fotók, de közte 4 színes) t.+437-901+3
p.+26 (nagyrészt fekete-fehér fotók, de közte 2 színes) t. Kiadói kopott félvászon-kötés, a II.
kötetben 2 hiányzó táblával, kissé laza fűzéssel, a I. kötet megerősített kötéssel, a II. kötet
címlapján hiánnyal. ...............................................................................................................................2 400

17330.Sík Sándor: Zsoltároskönyv. Sebes Ferenc bevezetőjével és jegyzeteivel. Bp., 1936., Szent
István-Társulat. Kiadói papírkötés, laza, kissé sérült kötéssel, kissé szakadozott borítóval. ................1 000

17331.Tompa Mihály: Virágregék. Pest., 1863., Heckenast Gusztáv, VI+175+3 p. Harmadik kiadás. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott, foltos borítóval, a címoldalt követően
egy - szöveget nem érintő - laphiánnyal. ..............................................................................................2 800

17332.Magyar írónők albuma. A magyar írónők műveiből összeállította és kiadta: Harmath Lujza. Bp.,
1890., Légrády, XV+356 p. Átkötött kopott félvászon-kötésben. ..........................................................1 000

17333.Szemelvények P. Cornelius Tacitus műveiből. Szerk.: Dr. Gyomlay Gyula. Bp., 1904., Athenaeum,
XXVII+261+3 p.+1 t. Átkötött kopott félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé foltos lapokkal, ceruzás
aláhúzásokkal, bejegyzésekkel. ...............................................................................................................800

17334.Madzsar Gusztáv (Rudnay Kálmán): Nevelőben. Regény. Bp., 1893., Lampel R. (Wodianer F. és
Fiai), 216 p. Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, laza, kissé sérült kötéssel,
hiányzó elülső szennylappal, kissé megviselt állapotban. ....................................................................1 000

17335.Bodnár László: A jövendőmondás lélektana és e "világ vége" az okkultizmus megvilágításában.
Bp., 1935., Neuwald Illés, 148 p. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, kissé foltos lapokkal. .............1 400

17336.Harsányi István: A hazugság mint nevelési probléma. Sárospatak, 1935., (Fischer Lajos-ny.),
139+1 p. Kiadói papírkötés, a borítón szakadással, kissé foltos, bélyegzésekkel.  A szerző,
Harsányi István (1908-2002) a 20. századi magyar tehetséggondozás kiemelkedő alakja, publicista,
tanár, id. Harsányi István (1874-1928) irodalomtörténész, könyvtáros, teológus, a sárospataki
református teológiai akadémia tanára fia által dedikált. ........................................................................1 400

17337.Babik József: Magyarok hazája költők dalaiban. Közrebocsájtja: - -. Eger, 1894., Érseki Lyceum,
632 p. Átkötött félvászon-kötésben, az elülső szennylapon folttal, kissé kopott, foltos gerinccel. ........1 000

17338.A magyar helyesírás szabályai és szótára. Összefoglalta: Bogner József. Jugoszláviai Magyar
Népkönyvtár. Petrovgrad/Nagybecskerek, 1939, "Globus". Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval,
a hátsó borítón kis szakadással. ...........................................................................................................1 000

17339.Vadnai Károly: Elmúlt idők. Emlékezések. Bp., 1886., Athenaeum, 254+2 p. Korabeli aranyozott
gerincű félvászon-kötésben, a gerincen kis sérüléssel, kopott, foltos gerinccel, és kopott borítóval, a
címlapon hiánnyal. Vadnai Károly (1832-1902) író, újságíró, a Fővárosi Lapok szerkesztője. .............2 400

17340.Heinrich Gusztáv: A német irodalom rövid története középiskolák számára. Bp., 1889, Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai), 2+165+III p. Kiadói papírkötés, felvágatlan lapokkal, tiszteletpéldány
bélyegzéssel. ........................................................................................................................................2 000
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17341.Bánóczi József: Révai Miklós élete és munkái. Bp.,MTA,4+415+1 p. Első kiadás. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. Felvágatlan példány. ..............................................................................3 000

17342.Tóth Béla: A magyar anekdotakincs. II. kötet. Theasaurus Anecdoton Hungarorum. Mühlbeck
Károly rajzaival. Bp.,é.n., Singer és Wolfner, 397+1 p. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált
félvászon-kötés, kopott borítóval. ..........................................................................................................2 000

17343.Vertrán Endre: Hagyatékom fiaimnak. "Tiszta jövedelme az Aradon felállítandó árvaház javára
fordítottaik." Arad, 1880, Györgyössy Rudolf-Millig József, 12+238+2 p. Kiadói papírkötésben, kissé
szakadt borítóval, kissé foltos lapokkal, kissé dohos.- ..........................................................................4 000

17344.Tóth Béla: A magyar anekdotakincs. IV. kötet. Theasaurus Anecdoton Hungarorum. Mühlbeck
Károly rajzaival. Bp.,é.n., Singer és Wolfner. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált félvászon-kötés,
kopott és félig levált borítóval, sérüét gerinccel. ...................................................................................2 000

17345.Yuval Noah Harari: Homo Deus. A holnap rövid története. Bp.,2018, Animus. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................2 800

17346.Tonelli Sándor: Ultona. Egy kivándorló hajó története. Bp., 1939, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 201+2
p. Egészoldalas fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, laza fűzéssel. ..............................................2 400

17347.Steiner, Rudolf: A szellemvilág küszöbén. Ford.: Telekes Béla. Az okkultizmus könyvei. Bp., 1922,
Kultura, 105+7 p. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, hiányos gerinccel. Kuszczak Margit
ex libris-szével. Kuszczak Margit, és Biai Föglein István (1905-1974) festőművész
névbejegyzésével. .................................................................................................................................1 200

17348.Ghéczy-Hugyecz János: Tapasztalataim Monte-Carlóban. A kaszinók gazságai. Bp.,1933, Hollóssy
János-ny., 2 t.+143+1 p. Harmadik javított és bővített kiadás. Kiadói papírkötés, kissé kopott, kissé
foltos borítóval. ......................................................................................................................................2 000

17349.Pethő László - Farkas Ferenc: Két tanulmány Jászszentandrásról. Bp., 1986, Népművelési Intézet.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................1 800

17350.A Ráday gyűjtemény évkönyve II. 1981. Bp., 1982, k.n. Kiadói papír kötésben, borító foltos. .............1 000
17351.Tóth Béla: A spiritizmusról. Bp.,1903, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai.), 136 p. Átkötött

félvászon-kötésben, a papírborítókat bekötötték. .................................................................................2 800
17352.A magyar helyesírás kis szótára. A hivatalos iskolai helyesírás alapján. Szerk.: Kelemen Béla. Bp,

1914, Athenaeum. Modern kemény kötésben, helyenként szakadt lapszélekkel, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

17353.Varga Mátyás: Parsifal, Parsifal. Bp., 2012, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. A szerző által dedikált. .................................................................................................1 400

17354.Petőcz András: Behatárolt térben. (záróversek, 1984- 2009). Szeged, 2010, Tisztatáj Alapítvány.
Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban. A papírborító egy helyen elszakadt, egy helyen levált
a borító, de egyébként jó állapotban. A szerző által dedikált példány. .................................................1 200

17355.Őszinte szóval. Kaleidoszkóp Fekete Istvánról. Ajka, 2008., Fekete István Irodalmi Társaság.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 400

17356.Kiss Dénes: Halálaim árnyékában fényében. A gyönyörű, világfordító 1956-os forradalom
emlékének ajánlom. Bp., 1997, Lyukasóra Könyvek. Kiadói papírkötés. A szerző, Kiss Dénes
(1936-2013) József Attila-díjas író, költő, műfordító által dedikált. .......................................................1 200

17357.Bajnok Jenő: Ébredj már. Versek. Bp.,1947, Kovács és Szegedi. Kiadói papírkötés, foltos. A szerző
által dedikált. .........................................................................................................................................1 200

17358.Brankovics György: A legújabb magyar általános levelező. Bp., é.n.,Franklin, 248 p. Negyedik,
újonnan átdolgozott kiadás. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ..........................1 200

17359.Hajdik József: Népi gyogy(ó)módok. (Hasznos tanácsok az emberek leépülésére. II. rész. Hangodi
Lajos János illusztrációival. Törökszentmiklós, 2005., Divius Lux MM. Kiadói papírkötésben. ............1 000

17360.Erdélyi Zsuzsanna: Hegyet hágék, lőtőt lépék. Archaikus népi imádságok. Bp., 1976, Magvető.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói, kissé sérült papír védőborítóban. ...................................................1 000

17361.Soós Endre: Három mártíz. Bp., 1945, Offcina, 60+4 p. Kiadói papírkötés, az elülső borítója
leszakadt. A szerző által dedikált. .........................................................................................................3 000

17362.Miklósfi János, világosvári [Révai Miklós]: Versegi Ferentznek tisztasággal kérkedő tisztátalan
magyarsága Mellyet nyilvánvaló egyenes okokkal tisztán megmutat Révai Miklósnak hív
tanítványa, ',s igaz jó barátja -  Pesten, 1805, Trattner Mátyás betűivel, 120 p. Első kiadás. 
Verseghy Ferenc Tiszta magyarság c. könyve ellenében készült Révi Miklós álnév alatt írt
röpirata, a magyar ikes igék tanának védelmében. Nyelvészet. Későbbi félvászon kötésben, jó
állapotban. 120p. .................................................................................................................................18 000

17363.Vegyes kínai témájú könyvtétel, 2 db: Zenepalota (Jo-Fu.) Vál., kínai eredetiból magyar prózára
fordította, az utószót, a magyarázó jegyzeteket írta: Tőkei Ferenc. Fordították többen; Pa Csin: Az
örök élet tornya. Ford.: Pálos István. Bp.,1959.,Európa. Kiadói egészvászon-kötések, kiadói papír
védőborítókban. ....................................................................................................................................1 000

17364.Nicolaus Wynmannus: Colymbetes, avagy az úszás művészete. Magyar László András fordítása.
Bp, 2010, Semmelweis Kiadó. Az 1538-as első kiadás reprint kiadása. Kartonált papírkötésben. ......3 000

17365.2 kötet a mérleg sorozatból:   Bertolt Brecht: Munkanapló. 1938-1955. Válogatta és fordította: Eörsi
István. A utószót Almási Miklós írta.  Claudio Magris: A Habsburg-mítosz az osztrák irodalomban.
Ford.: Székely Éva.   Bp., 1983-1988, Európa. Kiadói papírkötés. .......................................................1 000

17366.Gárdonyi Géza: Göre Gábor: No még öggyet, Dick Manó, 1925 Első kiadás! Sorszámozott (169)
Illusztrált, kissé sérült papírkötésben ....................................................................................................3 000
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17367.Tar Sándor: Szürke galamb.Bűnregény. Bp.,1996, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................3 600

17368.William Shakespeare: Szonettek. Justus Pál fordításában. Balla Margit illusztrációival. Bp., 1989.,
Európa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................1 200

17369.Horváth János: Az irodalmi műveltség megoszlása. Magyar humanizmus. A Magyar Szemle
Könyvei XII. kötet. Budapest, 1935, Magyar Szemle Társaság. Volt könyvtári példány. Kiadói
egészvászon kötés, ragasztással, de egyébként jó állapotban. ...........................................................1 000

17370.Latinovits versed mond. A verseket vál. és a grafikákat készítette: Vészabó Noémi. Bp., 2006.,
Kossuth. CD-melléklettel. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................................2 000

17371.Tóth Gábor: Kis szivarkalauz. Bp., 2004, Gigel. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................1 200
17372.Mátyás Szabolcs: Illik tudnom, mert magyar vagyok. Debrecen, 2006. M. Sz és társa. Kiadói

kartonálásban ........................................................................................................................................1 200
17373.Rejtő Jenő: Az utolsó szó jogán. Vál és sajtó alá rendezte: Dr. Révai Gyula. Bp., 1967, Magvető.

Kiadói egészvászon-kötés, kiadói sérült, hiányos papír védőborítóban. ...............................................1 000
17374.Várkonyi Nándor: Az írás története. Bp., 1943, Turul. 144 p. XXIV t. Aranyozott kiadói

félvászonkötésben, ...............................................................................................................................2 000
17375.Pomogáts Béla: Költészet és népiesség. Tanulmányok. Békéscsaba, 1987., Új Aurora,(Kner

Nyomda.) Kiadói kopott papírkötés, volt könyvtári példány. Megjelent 1500 példányban. Ebből 500
számozott, 421. számú számozott példány. .........................................................................................1 400

17376.Dr. Wiesinger Márton: Állatkerti séta. Az ifjúság számára átdolgozta Fáy Péter. Csergezán Pál
rajzaival. Hölzel Gyula fotóival. Bp.,1958,Móra. Kiadói kopott egészvászon-kötés, a hátsó
kötéstáblán apró szakadással. ..............................................................................................................1 200

17377.Károly Pál: Egy kis illemtan mindenkinek. Budapest, é. n., Lingua kiadó. Byssz Róbert, Sándor Károly
és Török János illusztrációival. Kiadói papír kötés, kiadó kissé szakadt borítóval. Előzéklapon
tiszteletpéldány bélyegzővel. ...................................................................................................................800

17378.Dr. Sárkány Sándorné Halász Terézia: Széll Kálmán életrajza. Bp.,1943., Fodor Árpád-ny., 282 p.
Átkötött kopott félvászon-kötés. ............................................................................................................1 000

17379.Kossuth Lajos és fiai Ferencz s Lajos Tivadar levelei a magyar nemzethez, Pest, 1867, Kiadta
Szodoray Sándor honvédszázados, Kiadói papírkötés, a könyv borítója le van szakadva, több
helyen szakadt, gyűrött és foltos ...........................................................................................................1 400

17380.Czeslaw Spychalski: A varászvessző tudománya. Radiesztézia a házban és a ház körül. Tapolczai
László fordítása. Bp, 1990, Háttér Lap-és Könyvkiadó. Papírkötésben, szép állapotban. ....................1 200

17381.Benkő Mihály: Új törvény Spártában. Bp, 1983, Móra Ferenc Ifjúsági Könyvkiadó. Lipták György
rajzaival illusztrálva. Egészvászon kötésben, papír védőborítóban. Szép állapotban. A szerző által
Dienes István részére dedikált példány. ...............................................................................................1 200

17382.Index Ethnographicus. A Magyar Nemzeti Múzeum Néprajzi Múzeumának könyvtári tájékoztatója.
2db. Szerk.: Sándor István. Bp, 1957 és 1959, M.N. M. - Történeti Muzeum Rotaprint Üzeme.
Papírkötésben, kissé foltos állapotban. Az 1959-es kiadás megjelent 500 példányban. ......................1 200

17383.Mangold Béla Kolos: Öltözködési kodex 101 alkalomra. Bp., 1935, Vajna és Bokor. 38p.
Papírkötésben, kissé foltos borítóval és lapokkal. ...................................................................................800

17384.Kazinczy világa. Magyar Irodalmi Ritkaságok 10. száma. Szerk.: Vajthó László. Bp, 1931, Királyi
Magyar Egyetemi Nyomda. Papírkötésben, leváló borítóval és szakadozott állapotban. Dajbukát
Gerő tulajdonosi névbejegyzésével. .....................................................................................................1 000

17385.Szabó Endre: Czigányvilág. Anekdoták magyar írók és művészek életéből. Budapest, 1919,
Franklin.. Későbbi kartonált papírkötés, helyenként kissé lapokkal. ........................................................800

17386.Mariay Ödön: A Rákóczi harang. Színmű három felvonásban. Bp, 1918, a Táltos kiadása.
Papírkötésben, kissé kopott állapotban. 100 példányban jelent meg. ..................................................1 200

17387.Erdélyi Szerencse Ödön: Andrásfa ágán. Bp., 2008, Hungarovox. Kiadói papírkötés. Dedikált! .........1 000
17388.Joseph Roth: A Radetzky-induló. Ford.: Boldizsár Iván. Bp., 1935., Nova. A borító Pályi Jenő

munkája. Kiadói illusztrált papírkötésben, kissé szakadozott borítószélekkel, kijáró lapokkal. .............1 000
17389.Madách Imre: Az ember tragédiája, Bp, Athenaeum Kiadó, huszonharmadik kiadás,

egészvászon-kötés, kicsit foltos ............................................................................................................1 000
17390.Vargha-Nagy-Perczel: Duna. Egy antológia. H.n., 1988, Duna Kör. Kiadói papír borításban, borító

foltos. .....................................................................................................................................................5 000
17391.Helyesírási szokások a Királyi Magyar Egyetemi Nyomdában. Házi használatra. Összegyűjtötte:

Horváth Endre. Bp, 1927, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Papírkötésben, levált borítóval, foltos
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17392.Siklós Albert: Hangszereléstan elméleti és gyakorlati alapon. Második kötet. Bp., 1910, Rozsnyai
Károly. Kiadói félvászon kötésben, kissé kopottas állapotban. .............................................................2 000

17393.Dr. Czeke Marianne - Dr. H. Révész Margit: gróf Brunsvik Teréz élet- és jellemrajza. Fordította: Dr.
Petrich Béla. Bp., 1926, Kisdednevelés. Kiadói papírkötésben, borító foltos, kissé szakadozott. ........2 600

17394.Ady Endre. Vér és arany. Bp., 1922. Athenaeum. későbbi félvászon kötésben ...................................1 000
17395.Pajor András: Palackposta és a többi Pannon-jegyzet. 2002. áprilistól 2002. novemberig. Beszédek

a Hősök terén. hn., 2002, Prudencia Kör. Kiadói papírkötés. A szerző által dedikált. ..........................2 200
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17396.Lehne: Elfelejtve, Müller leány. Bp., Világirodalom-Kiadás. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ...1 600
17397.Monthy Python- Tóth Tamás: Gyalog-galopp. Filmregény. Bp, 1997, kn. Papírkötésben, jó állapotban.

..................................................................................................................................................................800
17398.Das zweite Buch der Ernte aus acht Jahrhunderten deutscher Lyrik. Szerk.: Vesper, Will.

Ebenhausen, 1910, Wilhelm Langewiseche-Brandt (Die Bücher der Rose 12.). Vászonkötésben, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

17399.Florenz, Karl: Japanische Dichtungen. Weissaster. Ein romantisches Epos nebst anderen
Gedichten. Leipzig - Tokyo, 1898, C. F. Amelang's Verlag - Hasegawa. Táblanyomatos könyv,
krepp-papír lapokkal, karton védőborítókkal, jó állapotban. /  Block book with crepe paper pages,
hardcover, in good condition. ..............................................................................................................10 000

17400.Kunszery Gyula: Vegyétek és igyátok. Bp., 1932, Singer és Wolfner. Kiadói papírkötésben. Szerző
által dedikált. .........................................................................................................................................1 000

17401.Mátrai Ferenc Béla: György káplán. Bp., é.n., Róna Ferenc. Kiadói papír kötésben, kijáró lapokkal +
Mátrai Ferenc Béla által írt fotólap ........................................................................................................1 000

17402.Hetényi Varga Károly: Akiket üldöztek az igazságért. Bp., é.n., Ecclesia. Kiadói egészvászon
kötésben, kiadói papír védőborításban. + 1986 2 db levél Endrédy Zoltán Sándor plébános úrnak
címezve .................................................................................................................................................2 000

17403.Florenz, Karl: Dichtergrüsse aus dem Osten. Japanische Dichtungen. Leipzig - Tokyo, s. d., C. F.
Amelang's Verlag - Hasegawa. Bán Willy (?-1945) filatéliai szakíró érdekes ajándékozási soraival
(1918). Táblanyomatos könyv, krepp-papír lapokkal, kopott karton védőborítókkal, jó állapotban. / 
Block book with crepe paper pages, a slightly worn-out hardcover, in good condition. ......................10 000

17404.Magyar költők a szabadságért. Három évszázad szabadságverseiből. Összeáll.: Benedek Marcell.
Bp., 1939, Századunk. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. .............................................................800

17405.Tamási Áron: Ábel az országban. Bp., 1935, Révai. Buday György öt egészoldalas fametszetével.
Kiadói egészvászon-kötés. ......................................................................................................................800

17406.Schram Ferenc: Bevezető népénekeinkhez. Harmat Arthur bevezetőjével. A borító rajza Csikós
Tóth András munkája. Bp.,[1958], Magyar Nemzeti Múzeum-Történeti Múzeum-ny., 4+115+1 p.
Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ...................................................................................2 400

17407.Szigethy Éva: Bözsike, a szegedi masamód. Bp., é.n. Duna. Kiadói kartonálásban ............................1 000
17409.Schäffer Erzsébet: Ezüstróka. 2018, Central. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 200
17410.Horváth Gyula: Particularismus. Bp. 1886. Pallas. 114 l. 1 lev. Korabeli félvászon kötésben .................800
17411.Eötvös Károly: Emlékezések. Bp., 1904, Révai Testvérek. Kiadói szecessziós egészvászon kötés,

színezett lapszélek, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................1 200
17412.Ludvík Mucha - Stanislav Valášek: Flags & coats of arms. Prága, 1987, k.n. Angol nyelven, kiadói

kartonált kötésben. ................................................................................................................................1 000
17413.Czuczor [Gergely] költeményei. III. kötet. Pest, 1858, Heckenast, VIII+4+227 p. Átkötött

félvászon-kötés, sérült gerinccel, néhány lap kissé foltos. ....................................................................1 200
17414.Karácsony Sándor: A csucsai front  Egy tanár és egy osztály története I. kiadás Budapest, é.n. Erő

Félvászon kötésben az eredeti papírborító felhasználásval .................................................................1 000
17415.Sheila Lowe: Árulkodó írások. Híres emberek a grafológia tükrében. A magyar személyiségek

értékeléseit Agárdi Tamás írta. Bp., 2005., Athenaeum. Kiadói kartonált papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

17416.Shakspere összes színművei III.: Shakspere történeti színművei. I. köt. Bp., 1902., Franklin. Kiadói
szecessziós aranyozott egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kopott borítóval. "Gróf Széchényi
Emil Könyvtára" címeres bélyegzéssel. ................................................................................................1 000

17417.Fodor Imre: "Ami szép, szeretni!" : tanulmányok Kazinczy Ferencről. Sátoraljaújhely, 2016,
Kazinczy Ferenc Társaság. Néhány fekete-fehér illusztrációval. Kiadói papírkötés. ............................1 600

17418.Solymosi Dániel: A délusi Filoklesnek a boldogságról való beszélgetése. Egy kis darab a
Barthelemy Anacharsisából, fordítva német nyelvből. Pozsony, 1826. Petrik . 90 + 4 p. Kiadói,
gyűrött papírkötésben. Ritka. ..............................................................................................................16 000

17419.Lugosi Lugo László: Tükörképek. Ludwig Rohbock nyomában. Szöveg: Száraz Miklós György.
Fotótárs: Nagy Balázs. Bp., 2003, Helikon. Nagy Balázs fotóival illusztrált. Egészvászon kötésben,
papír védőborítóban. Szép állapotban. .................................................................................................2 200

17420.Petri György: Versek. 1971-1995. Pécs, 1996, Jelenkor Kiadó. Kartonált papírkötésben, kissé foltos
lapokkal, de egyébként jó állapotban. ...................................................................................................5 000

17421.Rolland, Romain: Pierre és Luce. Bp., 1961, Magyar Helikon. 1657. számozott példány. Félvászon
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................1 600

17422.Amor Sanctus. Szent Szeretett könyve. Középkori himnuszok latinul és magyarul. A Magyar
Szemle Könyvei VI. Fordította: Babits Mihály. Bp., 1933, Magyar Szemle Társaság. Kiadói
egészvászon kötésben, tulajdonosi bejegyzéssel. ................................................................................3 000

17423.August Jacob Liebeskind: Pálmalevelek. Huszonöt napkeleti történet. Fordította: Márton László. Bp,
1986, Helikon Kiadó, 152 p. Kiadói bőrkötés, jó állapotban. Számozott (3000/2516.) példány. ...........2 000

17424.dr. Kende Péter: A Viktor. Dedikált! Bp., é.n. Kende art. Kiadói papírkötésben ....................................3 000
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17425.A magyar ipar almanachja. Szerk.: Dr. Ladányi Miksa. Br. Szterényi József előszavával. Bp., 1932,
"Magyar Ipar Almanachja" Kiadóhivatala. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben ...........................2 800

17426.Arany János összes munkái. 8. kötet. Aristophanés vígjátékai. Fordította Arany János. II. kötet. Bp.,
1885, Ráth Mór. Díszes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben, aranyozott lapélekkel, enyhén
kopott gerinccel és borítóval.. ...............................................................................................................1 800

17427.Sabján Tibor: A búbos kemence. Bp., 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17428.Bokor László: (H)idegháború. Dokumentumregény. Bp., 1978, Zrinyi. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal. Kiadói papírkötés, a borítón szakadással, kis kopásnyomokkal. A szerző által
dedikált. .................................................................................................................................................1 600

17429.Charlotte M. Yonge: Elbeszélések a római világból. Hampelné Pulszky Polyxena fordítása. Bp,
1895, Lampel Róbert (Wodianer F. és fiai). Egészvászon kötésben, kopott borítóval, meglazult
kötéssel és tulajdonosi névbejegyzéssel. .............................................................................................2 600

17430.Karinthy Frigyes: Utazás a koponyám körül. Bp.,1946,Új Idők. Kiadói félvászon-kötés, kiadói
illusztrált papír védőborítóban, a papírborító gerince foltos, kissé hiányos. ..........................................3 000

17431.Révai Nagy Lexikona I-XXI. kötet. (Teljes!) +Magyarország a XX. Században. I-II. köt. Szekszárd,
1989-1997, Szépirodalmi-Babits Könyvkiadó. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ..................20 000

18500.Bitó László: Ábrahám és Izsák. Biblia-regény. Ford.: Rakovszky Zsuzsa. Bp., 2000., Argumentum.
Kiadói papírkötés. A szerző, Bitó László (1934-) által dedikált. ............................................................1 800

18503.Oszlánczi Kata: A Vízkeletiek. Bp., 1996, Kerekes Katolikus Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. .............1 000
18505.Kabos Ede: Mária látogatói. Kabos Ede munkái. Bp.,1910, Pallas, 282+1 p. Átkötött félvászon-kötés,

kissé kopott borítóval. ..............................................................................................................................800
18507.Tamási Áron: Zöld ág. Bp., 1948, Révai. Átkötött félvászon-kötés. ......................................................1 200
18508.Kántor Lajos-Láng Gusztáv: Romániai magyar irodalom 1944-1970. Bukarest, Kriterion, 1973.

Félvászon kötés papírborítóval. ............................................................................................................1 400
18509.Vadas Zsuzsa: Tuti dilik. Bp., 2007, Sanoma Budapest. Kiadói papírkötés. Szerző által dedikált. ......1 200
18510.Petur László: Ikárusz szárnyain. Köpeczi Bócz István rajzaival. Bp., 1962, Móra Ferenc Könyvkiadó.

Félvászon-kötés. ......................................................................................................................................800
18513.Szederkényi Ervin (szerk.): Weöres Sándor 70. születésnapjára. Pécs, 1983. Kiadói egészvászon

kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................4 800
18516.Vörösmarty Mihály minden munkái V-VI. köt.: Színművek I-II. köt. Kiadták Bajza J. és Schedel

Ferenc. Bp., 1845, Kilián György, 384+2+252+2 p. Későbbi kopott aranyozott átkötött
félvászon-kötésben, kissé foltos lapokkal, hiányzó elülső szennylappal és címlappal. ........................3 600

18518.Kisfaludy Károly víg beszélyei. Olcsó Könyvtár. Bp.,1910, Franklin, 215+1 p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................1 000

18519.Pihál György: Tollhegyen. Dedikált. Bp., 1999. Amfipressz. Kiadói papírborítékban ............................1 000
18523.Biró András: Élő beszéd. Versek. Bp.,1946, Egyetemi Nyomda, 48 p. Kiadói papírkötés, foltos

borítóval.  Biró András (1923-2016) magyar író, költő, újságíró, műfordító első verses kötete. ..............100
18529.Maxim Gorkij: Az emberek közt. Fordította: Havas András Károly. Bp.,[1927],Népszava. Kiadói

illusztrált papírkötés, sérült, kissé hiányos borítóval és gerinccel, kissé foltos borítóval. .....................1 000
18530.Gellért Lajos: Elajándékozott évek. Divéky József fametszetű illusztrációival. Bp., 1943, Biró Miklós

Nyomda, 1 t.+188+4 p. Kiadói illusztrált papírkötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban, a papír
védőborító szakadt, javított. Számozott (1000/607.) példány. ..............................................................1 200

18531.Kovách Géza: Szamártövisek. Útszéli virágok. Bp.,(1940), Szerzői kiadás, (Ifj. Kellner Ernő-ny.)
Kiadói papírkötés, az elülső borító alsó sarkán hiánnyal. ........................................................................100

18538.William Shakespeare: A makrancos hölgy. Shakespeare összes színművei. XI. Vígjátékok V.
Fordította: Lévay József. Bevezetéssel, és jegyzetekkel ellátta: Heinrich Gusztáv. Bp.,1914,
Franklin, 185 p. Korabeli félvászon-kötésben, kopásnyomokkal. .........................................................1 200

18539.Bárány Tamás: Szélcsend. A borító Janovits István grafikusművész munkája. Bp.,(1943), Bersenyi.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, a gerincen kis sérüléssel. Ritka. .....4 000

18540.Vörösmarty Mihály minden munkái VI. kötet. Rendezte és jegyzetekkel kísérte Gyulai Pál. Pest,
1863, Ráth Mór, (Emich Gusztáv-ny.), 295 p. Korabeli félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval,
kissé sérült gerinccel. ............................................................................................................................2 200

18542.Magyar Lexikon. XV. kötet. Sopronya-Vezér. Bp.,1884, Gerő Lajos. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................2 000

18543.Barcsay Ábrahám költeményei. Magyar Irodalmi Ritkaságok 25. sz. Bp.,(1933), Királyi Magyar
Egyetemi Nyomda. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, intézményi bélyegzővel. .........1 000

18544.Hires gyermekek. Külföldi művekből fordította Tisza Etelka. Bp., é.n., Légrády. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben. Ritka! ..............................................................................................................2 000

18545.Gyallay Domokos Vaskenyéren. Történeti regény. Szigeti Imre rajzaival. [Bp., 1934], Franklin. 163 l.
Egészoldalas rajzokkal. Kiadói, festett félvászon-kötésben, kopott gerinccel .......................................1 200

18546.Báró Podmaniczky Pál: Nagy Sámuel Próbája. Győr, 1935, Vitéz Szabó és Uzsaly-Könyvnyomda, 52
p. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................................800

18547.Gyarmathi Balassa Bálintnak Thirsisinek Angelikával, Slyvanusnak Galatheával való szerelmekrül
szép magyar comoedia. Bp., 1960, Akadémiai kiadó. Kiadói bordázott gerincű félbőr-kötésben, kis
kopásnyomokkal. Megjelent 3600 példányban. ....................................................................................2 400
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18548.Herczeg Ferenc: A Dolovai nábob leánya. Színmű 5 felvonásban. Bp., 1897, Singer és Wolfner.
Második kiadás. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, Wolfner-kötés, festett lapélekkel,
kissé kopott borítóval, a címlap sarkán hiánnyal, az elülső előzéklapon szakadással. ........................2 000

18549.John Galsworthy: Testvériség. Fordította: Bartos Zoltán. Bp, 1924, Népszava. Kiadói
papírkötésben, szakadt borítóval. .........................................................................................................1 200

18554.Henri Lavedan: Elbeszélések. Fordította: Gábor Andor. Magyar Könyvtár 338. Bp.,(1903), Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt., 61+2 p. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, részben hiányos, javított
gerinccel, de belül jó állapotban, felvágatlan lapokkal. ............................................................................100

18555.Vörösmarty minden munkái III-IV. kötet. Kiadták barátai Bajza és Schedel Ferenc. Pest, 1845,
Kilián György, 271+1+266+1 p. Későbbi átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, hiányos
gerinccel, de a könyvtest egyben van. Okolicsányi-Kuthy Dezső (1869-1947) orvos, tüdőgyógyász
névbejegyzésével a címlapon, valamint az elülső kötéstábla belsején ex-libris-szével. .......................2 800

18557.J. Spillmann: Bátran és híven. Regény XVI. Lajos korából. Bp., é.n.,Szent István-Társulat. Kiadói
illusztrált félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ....................................................................................800

18558.Fekete István: Kittenberber Kálmán élete. Bp., én., Nesztor. Kiadói papírkötés. .................................1 000
18559.Deák Ferenc: Betű és rajz. 1988, Bukarest, Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés védőborítóval. .......2 000
18567.Garai Gábor: Elégiák évada. Bp., 1974., Szépirodalmi. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés,

kiadói papír védőborítóval. A szerző által dedikált. ...............................................................................1 000
18569.Márk vitéz. Román népballadák. Szerk.: Faragó József. Kiss Jenő fordítása. Bukarest, 1974,

Kriterion. Egészvászon-kötés, szép állapotban. ...................................................................................1 000
18570.Három testvér, kilenc sárkány. Román fantasztikus balladák. Szerk.: Faragó József. Kiss Jenő

fordítása. Bukarest, 1976, Kriterion. Egészvászon kötésben, kissé foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

18573.Jókai album. Képek, adatok, okmányok Jókai Mór életéből. A Pesti Napló előfizetőinek készült
kiadás. (Bp., 1909,)Pesti Napló,(Hornyánszky-ny, 140 p.+ 1 t. Szövegközti és egész oldalas
rajzokkal, fotókkal, hasonmásokkal, dokumentumokkal gazdagon illusztrálva. 10 egészoldalas
táblával, előttük feliratos hártyapapírral. Kiadói egészvászon-kötés, kis sérüléssel a gerincen, kissé
kopott borítóval. .....................................................................................................................................4 800

18577.Szebeni András: Szín-darabok. 20 éves a Budapesti Kamaraszínház. Szerk.: Sóvári Zsuzsa.
Bp.,2010,Budapesti Kamaraszínház Nonprofit Kft. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

18581.Lukianosz összes művei. I-II. köt. Fordították többen. Bibliotheca Classica. Bp., 1974., Magyar
Helikon. Kiadói nyl-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. Számozott
(1500/1282.) példány. ...........................................................................................................................4 200

18582.Bánffy Miklós: Megszámláltattál... I. kötet. a II. kötet hiányzik; És hijjával találtattál. I-II. kötet.
Kolozsvár, é.n., Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon kötésben, sérült gerinccel, benne a
tulajdonos nevével ................................................................................................................................4 200

18583.Käfer István: Az egyetemi nyomda négyszáz éve (1577-1977). Bp., 1977, Helikon. Kiadói
egészvászon-kötés papírborítóval. .......................................................................................................1 000

18584.Monumenta literarum. A világirodalom kisebb remekművei legkiválóbb műfordítóink új
fordításaiban. Szerk.: Király György. 1. sorozat. Bp., 1982, Magvető. Az 1921-1922. évi kiadás
(Gyoma, Kner) hasonmás kiadása. Papírkötésben, 5 db .....................................................................1 800

18595.Psota Irén: Szerelmeim, szerelmeim és a tanúk. Bp., 1988, Iris, 189 p. Kiadói papírkötés.+Barabás
Tamás: Mezei Mária. Bp.,1988,Officina Nova. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

18600.Cervantes, Miguel de: L'ingénieux chevalier Don Quixote de la Manche. 1-4. köt. Párizs, 1821, Th.
Desoer. Az 1-2. és a 3-4. kötet egybekötve, kihajtható térképmelléklettel, a könyvek elején
fametszetekkel. Kopott kartonált papírkötésben, egyébként jó állapotban. /  Cervantes, Miguel de:
L'ingénieux chevalier Don Quixote de la Manche. Vol. 1-4. Paris, 1821, Th. Desoer. The 1-2. and
the 3-4. volumes are bound together, with a map and woodcuts at the beginning of each volume.
In a bit worn out paperboard binding, otherwise in good condition. ....................................................40 000

18603.Shakspere összes színművei I-II. kötet. Bp.,é.n., Franklin-Társulat. Kiadói félvászon-kötés, kiadói
illusztrált papír védőborítóban, a papír védőborító szakadozott, foltos, ezt leszámítva alapvetően jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18604.Szentmihályiné Szabó Mária: Magvetők. Bp.,1943,Singer és Wolfner. Kiadói félvászon-kötés. .............800
18611.(Matkovich Pál) Bús vitéz: Árnyképek. Elbeszélések. Pest, 1871, Athenaeum. 1 lev., 201 l. Fűzve ....1 800
18612.Léc András: Csendes betűk. Bp., 1935, Kultur,(Radó István-ny.), 32 p. Kiadói illusztrált papírkötés. ..1 600
18614.Molnár H. Lajos: Levelek a hazából a honba. Szolnok, 1993, Szolnoki Térségi Szövetség. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
18615.Fekete Gyula: Április, május, június. Bp.,1983,Szépirodalmi. Második kiadás. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. A szerző által dedikált. ................................................800

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Ezüst(Ag) kerek gyűrű markazittal, jelzés nélkül, méret: 56, bruttó: 3,1 g ............................................2 400
19001.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, markazittal, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,74 g .................................................3 600
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19002.Ezüst(Ag) ovális gyűrű markazittal, szintetikus zöld kővel, jelzés nélkül, méret: 53, bruttó: 5,18 g ......3 800
19003.Ezüst(Ag) ovális gyűrű markazittal, jelzés nélkül, méret: 55, bruttó: 5,55 g ..........................................3 400
19004.Ezüst(Ag) virágos gyűrű markazittal, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,51 g ..................................................3 400
19005.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár, jelzett, d: 2 cm, bruttó: 6,96 g .............................................................5 500
19006.Ezüst(Ag) gyűrű markazittal és piros kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 5,5 g .........................................4 000
19007.Ezüst(Ag) markazitos sugaras gyűrű, jelzett, méret: 55 cm, bruttó: 3,84 g ...........................................3 800
19008.Ezüst(Ag) szintetikus barna kővel, jelzett, méret: 51, bruttó: 5,26 g .....................................................3 600
19009.Ezüst (Ag) szélmalom alakú medál, jelzett, nettó: 1,67 gr. ...................................................................1 200
19010.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 6,24 g .................................................................6 000
19011.Ezüst(Ag) gyűrű, kék kővel és markazittal, jelzett, méret: 53, bruttó: 5,12 g ........................................3 000
19012.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,77 g .................................................................3 400
19013.Aranyozott ezüst(Ag) virágos gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 9,29 g ..................................................7 000
19014.Ezüst(Ag) "Dubrovnik" mokkás kanál, jelzés nélkül, h: 10,5 cm, nettó: 7,1 g .......................................4 600
19015.Ezüst(Ag) gyűrű, markazittal, lila kővel, jelzett, méret: 53, bruttó: 6,75 g .............................................5 000
19016.Ezüst(Ag) zöld kővel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,48 g ..........................................................................3 400
19017.Ezüst(Ag) piros köves gyűrű, markazittal, jelzés nélkül, méret: 55, bruttó: 4,61 g ................................3 000
19018.Ezüst(Ag) ovális, köves gyűrű, jelzett, méret: 60, bruttó: 9,15 g ...........................................................7 000
19019.Aranyozott ezüst(Ag) piros köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 6,34 g ............................................2 800
19020.Aranyozott ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 9,78 g ..................6 500
19021.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 5,32 g ......................................................................3 800
19022.Ezüst(Ag) gyűrű markazittal, fekete kővel, jelzett, méret: 59, bruttó: 3,95 g .........................................4 000
19023.Ezüst (Ag) elefántos és fehér köves-keresztes fülbevalópár, 2 db, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 1,23 g ....2 000
19024.Ezüst (Ag) lánc bizsu medállal, jelzett, h: 50,5 cm, bruttó: 3,17 g .........................................................2 200
19025.Ezüst(Ag) szívecskés nyaklánc, jelzett, h: 45,5 cm, nettó: 2,9 g ..........................................................2 200
19026.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc, medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 8,1 g ......................................................4 800
19027.Ezüst(Ag) markazitos fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 7,5 g .........................................................6 000
19028.Ezüst(Ag) markazitos rombuszos fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 8,15 g .................................6 000
19029.Ezüst(Ag) kerek markazitos fülbevalópár, lila kővel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 7,11 g .............................6 000
19030.Ezüst(Ag) karikafülbevaló-pár, jelzett, d: 3,5 cm, nettó: 3,43 g .............................................................2 200
19031.Ezüst(Ag) íves, köves fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 4,34 g ......................................................4 000
19032.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc, markazitos, lila köves medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 4,08 g ........4 000
19033.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc, markazitos medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 6,08 g .................................4 800
19034.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc, csepp alakú medállal, jelzett, h: 88 cm, bruttó: 16,2 g .....................10 000
19035.Ezüst(Ag) zománcozott Wien kiskanál, jelzett, h: 10,5 cm, bruttó: 8,62 g ............................................4 400
19036.Aranyozott ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 8,7 g ....................5 000
19037.Ezüst (Ag) szerelékes borostyán bross és mandzsetta szett 2,6 cm ....................................................4 000
19038.Ezüst(Ag) nyaklánc, színes köves medállal, jelzett, h: 52 cm, bruttó: 3,17 g ........................................4 800
19039.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc, shamballa gyöngy medállal, jelzett, h: 58 cm, bruttó: 7,46 g .....................3 800
19040.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus lila kővel, jelzett, h: 3,5, bruttó: 8,29 g ............................................5 000
19041.Ezüst(Ag) csillagos gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,38 g ..................................................................4 000
19042.Ezüst(Ag) könyvjelző/pénzcsipesz, jelzett, h: 9 cm, bruttó: 8,25 g .......................................................6 000
19043.Ezüst(Ag) nyaklánc, ovális medállal, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 2,91 g ...................................................3 000
19044.Ezüst(Ag) gyűrű türkizes kővel, jelzés nélkül, méret: 58, bruttó: 6,32 g ................................................5 500
19045.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 21 cm, nettó: 15,61 g ..............................................................................6 000
19046.Ezüst(Ag) bélyeg, jelzett, 3×2 cm, nettó: 1,31 g ...................................................................................2 400
19047.Ezüst(Ag) fülklipsz gyönggyel, jelzett, bruttó: 4,23 g .............................................................................4 000
19048.Ezüst(Ag) medál, 3 db, jelzett, nettó: 11,22 g .......................................................................................4 000
19049.Ezüst(Ag) cizellált díszítésű képkeret/medál, jelzett, 5×4,5 cm, nettó: 8,73 g ....................................12 000
19050.Ezüst(Ag) "Roma" mokkás kanál, jelzés nélkül, h: 11,5 cm, bruttó: 9,72 g ...........................................4 600
19051.Ezüst(Ag) "Ulm" mokkás kanál, jelzett, h: 11 cm, bruttó: 9,48 g ...........................................................4 600
19052.Ezüst(Ag) "Italia" mokkás kanál, jelzett, h: 10 cm, bruttó: 6,41 g ..........................................................4 600
19053.Ezüst(Ag) golyós nyaklánc, markazitos medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 4,94 g ................................5 000
19054.Ezüst(Ag) golyós nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 7,4 g ...................................................................6 000
19055.Ezüst(Ag) kulcs függő, láncon, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 2,7 g ..............................................................2 800
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19056.Ezüst(Ag) függő ijolittal, venezianer láncon, jelzett, h: 60 cm, bruttó: 8,6 g ..........................................8 000
19057.Ezüst(Ag) fülbevalópár ametiszttel, jelzett, bruttó: 4,78 g .....................................................................6 000
19058.Ezüst(Ag) venezianer karkötő delfinekkel, jelzett, állítható h: 24 cm, nettó: 3,47 g ..............................3 000
19059.Ezüst(Ag) szív függő, venezianer láncon, jelzett, h: 68 cm, nettó: 2,7 g ...............................................2 800
19060.Ezüst(Ag) katicabogaras szív függő, venezianer láncon, jelzett, bruttó: 3,8 g ......................................2 000
19061.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 80 cm, nettó: 18,04 g ............................................................................9 000
19062.Ezüst(Ag) nyaklánc cirkóniával, jelzett, h: 74 cm, bruttó: 3,03 g ...........................................................3 000
19063.Ezüst(Ag) négyzetes fülbevalópár, jelzett, h: 7 cm, nettó: 6,05 g .........................................................3 400
19064.Ezüst(Ag) nyaklánc, borostyánnal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 3,35 g ......................................................3 800
19065.Ezüst(Ag) csillagos, holdas, virágos nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, nettó: 17,44 g ...................................9 000
19066.Ezüst(Ag) rombuszos gyűrű markazittal, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,35 g ............................................3 600
19067.Ezüst(Ag) színes köves fülbevalópár, jelzett, d: 3 cm, bruttó: 5 g .........................................................5 000
19068.Ezüst(Ag) síelő medál, jelzett, m: 3 cm, nettó: 5,29 g ...........................................................................3 000
19069.Ezüst(Ag) 2 db medál, jelzett, nettó: 5,89 g ..........................................................................................4 000
19070.Ezüst(Ag) 3 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, nettó: 7,81 g ............................................................4 000
19071.Ezüst(Ag) 3 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 8,14 g ...........................................................4 000
19072.Ezüst(Ag) gyöngyös fülbevalópár, jelzett, bruttó: 5,36 g .......................................................................4 000
19073.Ezüst(Ag) 2 db medál, jelzés nélkül, bruttó: 3,59 g ...............................................................................3 000
19074.Ezüst(Ag) 3 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 4,73 g ...........................................................4 000
19075.Ezüst(Ag) "Vfictoria" medál, jelzett, 3,3×3,32 cm, nettó: 4,89 g ............................................................3 000
19076.Ezüst(Ag) 3 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, nettó: 8,88 g ............................................................4 000
19077.Ezüst(Ag) csillagos, holdas karkötő, jelzett, h: 17 cm, nettó: 7,2 g .......................................................3 400
19078.Ezüst(Ag) 8-as alakú fülbevalópár, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 2,78 g .....................................................3 600
19079.Ezüst(Ag) 3 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 6,45 g ...........................................................4 000
19080.Ezüst(Ag) miniatűr kisautó, jelzett, 2,5×1,5 cm, nettó: 13,26 g .............................................................6 000
19081.Ezüst(Ag) hárommedálos nyaklánc, jelzett, h: 69 cm, bruttó: 7,36 g ....................................................4 000
19082.Ezüst(Ag) Madrid zománcozott mokkás kanál, jelzett, h: 10 cm, bruttó: 8,72 g ....................................4 600
19083.Ezüst(Ag) 2 db bross, jelzett, d: 2,5, bruttó: 7,47 g ...............................................................................5 000
19084.Ezüst(Ag) nyaklánc, markazitos medállal, jelzett, h: 39 cm, bruttó: 4,21 g ...........................................4 400
19085.Ezüst(Ag) köves karkötő, jelzett, h: 20 cm, bruttó: 18,64 g .................................................................16 000
19086.Ezüst(Ag) miniatűr fonott kosár, jelzés nélkül, 5×3 cm, nettó: 12,66 g .................................................6 000
19087.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,09 g ......................................................................3 000
19088.Ezüst(Ag) miniatűr gramofon, jelzett, m: 5 cm, nettó: 17,34 g ..............................................................8 000
19089.Ezüst(Ag) pénzből készült medál és gomb, 3 db, d: 3 cm, nettó: 22,75 g ..........................................10 000
19090.Ezüst(Ag) tigrisszemes fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 8,95 g ....................................................5 000
19091.Ezüst(Ag) nyaklánc, szív alakú medállal, jelzett, h: 48 cm, bruttó: 5 g .................................................3 000
19092.Ezüst(Ag) modern gyűrű, jelzett, állítható méret, nettó: 4,1 g ...............................................................3 400
19093.Arany (Au) 14K melltű, kövekkel, jelzett, h: 6,5 cm, bruttó: 2,26 g ......................................................20 000
19094.Ezüst (Ag) hamutartók és tálkák, 3 db, jelzettek, 2 db sérült, 14x9 cm, 9x9 cm, d: 11 cm, nettó:

123 g ...................................................................................................................................................24 000
19095.Ezüst (Ag) kiskanalak, 2 db, jelzettek, h: 13,5, 15,5 cm, nettó: 42,04 g ................................................4 000
19096.Ezüst(Ag) antik nyaklánc, jelzés nélkül, nettó: 114,8 g .......................................................................40 000
19097.Ezüst (Ag) cigaretta tárca jelzett, 56 g, 77x53x10 mm ..........................................................................3 000
19098.Aranyozott ezüst(Ag) nyakék kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 71,4 g ................40 000
19099.XIX. sz. Régi ezüst (Ag) villa, E.K. monogrammal, jelzett (Pesth), a kanál fején horpadással, h: 15

cm, nettó: 21 gr. ....................................................................................................................................4 000
19100.Ezüst (Ag.) cukorcsipesz, jelzett, h:7 cm, nettó:10 g ............................................................................3 000
19101.Ezüst(Ag) csepp alakú, köves fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 15,36 g ......................................10 000
19102.Ezüst(Ag) karkötő, gyöngyházzal, jelzett, h: 18 cm, bruttó: 20,45 g .....................................................9 000
19103.Ezüst (Ag) fűszertartó pár, jelzett (Wolfenden Sterling). 15 g, m: 3,6 cm .............................................6 000
19104.Ezüst lánc lovas medállal. Jelzett, 4,58 g .............................................................................................1 400
19105.Ezüst(Ag) markazitos sugaras fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 8,06 g .........................................7 000
19106.Ezüst(Ag) gyöngyös nyaklánc, markazitos sugaras medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 7,76 g .............6 000
19107.Ezüst(Ag) kis pénztárca, jelzett, 7×4,5 cm, nettó: 24,61 g ..................................................................10 000
19108.Ezüst(Ag) fonott gyűrű, jelzett, méret: 52, nettó: 5 g .............................................................................3 800
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19109.Ezüst(Ag) markazitos fülbevalópár, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 5,69 g .......................................................5 500
19110.Ezüst(Ag) ovális gyűrű markazittal, jelzett, méret: 59, bruttó: 5,76 g ....................................................4 000
19111.Ezüst(Ag) pecsétgyűrű, jelzés nélkül, deformációval, méret: 65, nettó: 5,04 g .....................................3 800
19112.Ezüst(Ag) karikafülbevaló-pár, jelzett, d: 3,5 cm, nettó: 6,93 g .............................................................3 400
19113.Ezüst (Ag) szív alakú dobozka, 26 db lapis lazuli kővel kirakva, jelzett, 21,7 g, m: 2 cm, 3,5x3 cm .....4 000
19114.Ezüst (Ag) hólyagos peremű hamutálca. Jelzett d: 9 cm 20 g ..............................................................3 000
19115.Ezüst (Ag) hullámos peremű hamutálca. Jelzett d: 10 cm 44 g ............................................................6 000
19116.Ezüst (Ag) nyaklánc. Jelzett. 39 cm, 10,4 g ..........................................................................................2 000
19117.Szűz Mária Mariazell porcelán medál arany(Au) 14K kerettel, jelzés nélkül, 4×3 cm, bruttó: 10,97 g

.............................................................................................................................................................50 000
19118.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 68 cm, bruttó: 55,6 g ...........................................................................28 000
19119.Aranyozott ezüst(Ag) fekete kövekkel gazdagon díszített gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 6,44 g .......2 800
19120.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon díszített medál, jelzett, d: 3,5, bruttó: 18,9 g .......................................16 000
19121.Ezüst(Ag) gyűrű markazittal, fekete kővel, jelzett, méret: 59, bruttó: 5,31 g .........................................4 000
19122.3 db ezüst függő, egyik kővel bruttó 6,12 g ...........................................................................................2 000
19123.Ezüst (Ag) háromszög alakú hamuzós 9x9 cm, 17 g ............................................................................2 800
19124.Ezüst(Ag) nyaklánc lila gyöngyökkel, jelzés nélkül, h: 40 cm, bruttó: 4,85 g ........................................3 000
19125.Ezüst (Ag) mandzsettagomb pár, gyöngyház berakással, jelzett, h: 3,5, bruttó: 9,47 g .......................3 800
19126.Ezüst (Ag) fülbevalók, 4 db, virág, motor, ló, csavarkulcs, egy kivételével jelzettek, nettó: 1,43 g .......2 000
19127.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 13,72 g ......................................................9 000
19128.Ezüst(Ag) nyaklánc, kék köves medállal, jelzett, h: 36 cm, d: 1,5 cm, bruttó: 8,6 g ..............................7 000
19129.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc, leveles köves medállal, jelzett, méret: 40 cm, bruttó: 3,96 g .............3 600
19130.Ezüst(Ag) gyöngyös nyaklánc, markazitos sugaras medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 8,15 g .............7 000
19131.Ezüst(Ag) nyakék, fekete kövekkel, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 14,28 g .................................................12 000
19132.Aranyozott ezüst(Ag) virágos fülbevalópár, kővel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 9,1 g ...................................6 000
19133.Ezüst(Ag) nyaklánc, markazitos függővel, jelzett, d: 1,5 cm, h: 40 cm, bruttó: 5,75 g ..........................4 600
19134.Ezüst(Ag) fülbevalópár, kék kővel és markazittal, jelzett, d: 2 cm, h: 4 cm, bruttó: 8,9 g .....................6 000
19135.Aranyozott ezüst(Ag) háromköves fülbevalópár kék kővel, jelzett, h: 1,9 cm, bruttó: 9,28 g ................3 400
19136.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár kék kővel, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 9,2 g ...............................................6 000
19137.Ezüst(Ag) fülbevalópár kék kővel, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 10,48 g ....................................................9 000
19138.Ezüst(Ag) karkötő markazittal és kék kövekkel, jelzett, h: 19 cm, bruttó: 12,16 g ................................9 000
19139.Ezüst(Ag) karkötő apró kövekkel, jelzett, állítható h: max. 21,5 cm, bruttó: 5,55 g ...............................5 000
19140.Ezüst(Ag) csavaros fülbevalópár, zöld bakelittel, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 2,87 g ..................................6 000
19141.Ezüst(Ag) függő cirkóniával, láncon, jelzett, h: 58 cm, bruttó: 4,53 g ...................................................4 000
19142.Ezüst(Ag) végtelen szimbólumos karkötő, jelzett, állítható h: 18 cm, nettó: 3,4 g ................................3 000
19143.Ezüst(Ag) meandermintás fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, nettó: 3,87 g ..............................................2 800
19144.Ezüst(Ag) lánc csepp függővel, jelzett, állítható h: 60 cm, bruttó: 2,4 g ................................................2 600
19145.Ezüst(Ag) fülbevaló pár, jelzett és nyaklánc, 24 db lapis lazuli kővel kővel, jelzett, h: 40 cm,

fülbevaló pár és nyaklánc össz. br. 15g ................................................................................................2 000
19146.Arany (Au) 14K női óra, mechanikus, jelzés nélkül, nem jár, d: 2,5 cm, bruttó: 8,95 g .......................20 000
19147.Aranyozott ezüst(Ag) zománcozott fülbevalópár, jelzett, d: 2 cm, bruttó: 7,18 g ..................................3 400
19148.Ezüst(Ag) gyűrű borostyánnal, jelzett, méret: 57, bruttó:3,99 g ............................................................4 600
19149.Ezüst(Ag) tárca, jelzett, kis karcolásokkal, 8x12,5 cm, bruttó: 209 g ..................................................28 000
19150.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc, fekete köves medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 4,41 g ......................2 800
19151.Ezüst(Ag) karikás gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,43 g ....................................................................2 200
19152.Ezüst (Ag) karóra, zöld kövekkel, mechanikus, működik, fém szíjjal, jelzett, 8x11 mm, bruttó: 21,30

g ..........................................................................................................................................................16 000
19153.Ezüst (Ag) jáde és korall fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 4,04 g ...............................................5 000
19154.Ezüst (Ag) borostyán fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 1,43 g .....................................................2 400
19155.Ezüst (Ag) Art deco stílusú lógós fülbevalópár, korall és hematit kövekkel, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó:

4,56 g ....................................................................................................................................................5 500
19156.Arany (Au) 14K és bakelit töltőtoll formájú medál, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 2,34 g ............................30 000
19157.Ezüst(Ag) foglalatú borostyán medál, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 2,96 g .................................................4 000
19158.3 db ezüst tárgy: szalutáló katona, két gyűrű. Jelzettek, össz nettó: 2,34 g .........................................2 000
19159.Aranyozott ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott karóra, jelzett, d: 6×5,5 cm, bruttó: 32,91 g ..........12 000
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19160.Ezüst(Ag) négyzetes fülbevalópár, gyöngyház berakással, jelzett, 1,5×1,1 cm, bruttó: 3,3 g ..............5 000
19161.Ezüst(Ag) zománcozott kiskanál, sérült zománcozással, jelzett, h: 10 cm, bruttó: 8,3 g ......................4 000
19162.Aranyozott ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 82 cm, bruttó: 12,44 g .........................................................7 000
19163.Ezüst(Ag) fülbevalópár malachittal, jelzés nélkül, bruttó: 3,82 g ...........................................................3 000
19164.Aranyozott ezüst(Ag) nyaklánc, medál és fülbevalópár, jelzett, bruttó: 3,7 g ........................................4 000
19165.Ezüst(Ag) gyűrű, markazittal és szintetikus türkizzel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,8 g ..........................2 400
19166.Ezüst(Ag) gyűrű, színes kövekkel, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,57 g .....................................................2 600
19167.Aranyozott ezüst(Ag) nyakék, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 40,5 g ............................................................28 000
19168.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár, kövekkel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 9,16 g .....................................3 000
19169.Ezüst(Ag) kerek szemes karkötő, jelzett, h: 24 cm, nettó: 10,03 g .......................................................3 400
19170.Aranyozott ezüst(Ag) gyűrű lila kövekkel, jelzett, méret: 57, bruttó: 7 g ...............................................4 000
19171.Aranyozott ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 21,5 cm, nettó: 4,39 g ............................................................3 000
19172.Ezüst(Ag) gyűrű, markazittal és szintetikus fekete kővel, jelzett, méret: 59, bruttó: 10 g .....................5 000
19173.Ezüst(Ag) gyűrű, szintetikus piros kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 8,46 g ............................................4 800
19174.Ezüst (Ag) karkötő Jelzett, 4,9 g 16 cm ................................................................................................2 000
19175.3 db kis ezüst (Ag) medál. Össz: 6 g ....................................................................................................3 000
19176.Ezüst (Ag) kőberakásos fülbevaló pár, az egyik kőn apró lepattanással, jelzett, d: 1,2 cm, bruttó: 2,5

gr ...........................................................................................................................................................1 000
19177.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 7,98 g ..................................................................................2 200
19178.Ezüst(Ag) golyós karkötő, Pandora jelzéssel, h: 18 cm, bruttó: 9,9 g ...................................................7 000
19179.Ezüst(Ag) karkötő, 2 db, jelzett, bruttó: 4,71 g ......................................................................................4 000
19180.Ezüst (Ag) szipka, jelzetlen, nem hozzápasszoló tokban, h: 6,5 cm, bruttó: 4,31 gr. ...........................2 400
19181.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett 3 g, m: 56 .......................................................................................................1 600
19182.Ezüst (Ag) gyűrű. jelzett 2,1 g, m: 52 ....................................................................................................1 600
19183.Szecessziós, ezüst (Ag) nyelű süteményes villa és kés készlet, aranyozott. Jelzett. br: 190 g 12

cm .......................................................................................................................................................12 000
19184.XIX. sz. vége. ezüst (Ag) evőeszközök. Jelzett, mesterjegyese, vegyes állapotban össz nettó 345

g ..........................................................................................................................................................38 000
19185.Gretschl József ezüst (Ag) leveses kanál 6 db Jelzett, mesterjegyes össz nettó 370 g .....................46 000
19186.1834 Bécs, antik ezüst (Ag) leveses kanál 2 db Jelzett, mesterjegyes össz nettó 113 g ...................18 000
19187.Kávézó tálca. XIX. sz. ezüst (Ag) jelzett, mesterjegyes. 296 g 32x16 cm ..........................................44 000
19188.Ezüst (Ag) szecessziós, lábas cukortartó, jelzett, kis horpadásokkal, 12,5x17 cm, nettó: 339 g ......100 000
19189.Ezüst (Ag) virág motívumos tálka, jelzett, kis horpadásokkal, d:16 cm, nettó: 106 g .........................20 000
19190.Ezüst (Ag) virág motívumos szecessziós kínáló, jelzetlen, kis kopásokkal, 20x36 cm, m: 11 cm,

nettó: 415 g .......................................................................................................................................120 000
19191.14 K arany (Au) karperec ametiszttel. Jelzett. bruttó: 14,25 g ..........................................................140 000
19192.Arany (Au) 14 K gyűrű, ónix kővel, jelzett, méret: 58, bruttó: 11,1 g .................................................110 000
19193.Ezüst nyelű süteményes villa és kés készlet 6 személyes, komplett, jelzett, sérült díszdobozban. .....8 000
19194.Ezüst (Ag) pálinkás pohár készlet 6 db. Jelzett, össz nettó: 180 g, 11 cm .........................................26 000
19195.18k arany (Au) nyaklánc 43 cm + 18 K női fejes medál 18 g ............................................................220 000
19196.14k arany (Au) lánc 60 cm. Jelzett, .....................................................................................................90 000
19197.Arany(Au) 18K fonott karkötő, jelzett, h: 21 cm, nettó: 30,7 g ...........................................................440 000
19198.Arany(Au) 14K meandermintás nyaklánc, jelzés nélkül, h: 41 cm, nettó: 30,3 g ..............................300 000
19199.Ezüst (Ag) evőeszköz készlet. 6 személyes, komplett, 47 darabos 4 teljesen ezüst

szervírozókanállal, villával, egy ezüst nyelű tortalapáttal. Jelzett, halvány monogrammal. XIX. sz.
vége, magyar. Nettó 1894 g + a kések, tortalapát. Tisztítandó. ........................................................300 000

19200.Ezüst (Ag) evőeszköz készlet. 6 személyes, komplett, 42 darabos. Jelzett, halvány
monogrammal. XIX. sz. vége, magyar. Nettó 1474 g + a kések .......................................................200 000

19201.Ezüst (Ag) cukordoboz dianás jelzéssel, PE mesterjeggyel. Gazdagon díszített, kulccsal, belül
aranyozott. Egyik lába részben hiányos 414 g 16 x 14 cm / Silver candy box wiith key.
Hallmarked. One leg partly missing 414 g ........................................................................................160 000

19202.Ezüst (Ag) előételes kínáló tálca üveg betétekkel. Jelzett (dianás). Üvegen egy minimális
lepattanás / Silver plate 43x22 cm, Net: 962 g ..................................................................................130 000

19203.Ezüst (Ag) tálca. Jelzett (dianás) / Silver plate 37x18 cm, 420 g ........................................................40 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 384. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 383. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10001 9000
10002 8000
10003 8000
10004 6000
10005 3400
10008 9000
10009 26000
10011 4000
10012 4000
10017 110000
10018 3200
10020 5500
10021 3000
10022 55000
10023 4200
10024 7000
10025 1200
10026 17000
10027 44000
10028 80000
10029 3800
10037 26000
10038 13000
10039 12000
10042 2000
10043 2000
10044 17000
10045 15000
10050 1000
10053 20000
10055 7500
10056 22000
10059 16000
10062 9500
10063 2600
10064 7000
10066 3600
10067 20000
10068 18000
10075 40000
10076 10000
10082 2600
10083 1400
10085 8000
10088 12000
10090 34000
10091 11000
10099 48000
10100 24000
10101 3000
10102 12000
10105 4000
10106 10000
10107 4600

10109 12000
10115 4600
10118 3000
10125 26000
10126 9500
10127 24000
10128 11000
10129 17000
10130 8000
10131 9000
10134 6000
10138 4800
10139 36000
10140 46000
10143 30000
10145 38000
10146 24000
10147 2000
10148 22000
10149 4000
10150 190000
10152 70000
10153 7000
10154 15000
10155 26000
10157 28000
10159 16000
10165 5500
10170 16000
10172 2000
10175 4000
10177 42000
10178 75000
10181 3000
10182 3200
10183 3400
10184 34000
10187 2800
10188 3600
10189 26000
10190 7000
10191 30000
10196 5000
10197 5000
10198 30000
10202 2800
10203 2800
10204 120000
10205 8500
10206 11000
10207 16000
10209 2600
10210 1800
10211 5500

10212 2600
10213 28000
10214 4200
10215 6000
10217 3200
10219 6000
10220 18000
10222 10000
10223 2600
10224 6000
10228 30000
10229 7500
10231 11000
10232 11000
10233 16000
10234 3000
10236 70000
10238 24000
10241 6000
10242 3200
10243 7000
10244 5500
10245 4200
10246 4800
10247 4800
10248 44000
10249 1800
10250 20000
10251 30000
10252 48000
10253 18000
10254 8000
10256 4400
10257 8000
10258 7500
10264 5000
10270 12000
10271 15000
10272 3000
10273 3000
10274 3000
10275 3000
10276 4000
10277 5500
10279 4600
10280 32000
10281 32000
10282 5500
10284 5500
10285 3000
10287 4200
10288 60000
10289 3000
10290 10000

10291 3200
10293 7500
10294 22000
10295 24000
10298 2400
10299 60000
10300 3400
10303 6000
10304 5500
10305 3400
10306 3000
10307 4000
10308 4200
10310 38000
10311 70000
10312 100000
10313 24000
10317 10000
10320 12000
10326 16000
10327 7500
10328 3000
10333 7000
10336 4200
10337 2400
10338 4200
10340 9500
10341 4000
10343 6500
10344 4000
10348 2400
10351 13000
10360 1600
10361 4800
10362 18000
10363 2000
10364 3800
10369 4000
10370 5500
10372 85000
10373 46000
10374 11000
10375 20000
10378 4000
10381 4400
10383 4000
10386 2000
10391 19000
10392 1400
10396 2000
10397 28000
10398 3000
10399 3000
10400 8000

10403 3000
10404 3200
10406 1000
10409 120000
10410 32000
10411 9500
10412 4000
10419 1400
10420 15000
10421 17000
10422 4200
10423 3200
10424 4000
10428 28000
10429 5000
10430 8000
10431 4000
10432 20000
10433 4000
10434 30000
10437 4400
10439 4000
10441 19000
10444 24000
10449 95000
10450 28000
10451 12000
10452 19000
10453 11000
10455 36000
10456 10000
10460 2400
10462 2400
10465 16000
10466 24000
10467 9000
10470 13000
10471 7000
10472 3800
10474 17000
10475 6500
10477 2800
10481 3000
10488 3400
10492 5000
10494 36000
10495 15000
10503 6000
10504 3000
10508 2000
10514 6000
10515 6000
10516 2600
10517 2000

10518 28000
10523 15000
10524 150000
10527 16000
10528 4000
10531 2000
10533 1800
10534 2200
10541 4000
10542 2000
10543 14000
10545 2600
10546 2000
10547 2200
10551 800
10552 1600
10554 2800
10555 7000
10557 5000
10559 1200
10560 1400
10561 2600
10563 4800
10564 6000
10565 6000
10566 4400
10567 1400
10571 4600
10572 8500
10574 2000
10576 5000
10579 1200
10583 6000
10588 2400
10589 2400
10592 6000
10593 3000
10594 1400
10595 2200
10603 2400
11003 1000
11013 1200
11015 6000
11018 3000
11019 3000
11020 5500
11022 50000
11023 2000
11027 40000
11028 3000
11029 24000
11031 12000
11032 14000
11033 13000



11034 2000
11036 8500
11037 3000
11038 4000
11040 3600
11043 4600
11045 4600
11046 2200
11051 3400
11055 3200
11058 3000
11059 1600
11060 800
11061 3000
11062 8500
11063 40000
11064 15000
11065 5000
11066 2000
11069 6500
11070 7500
11073 6500
11074 3000
11075 4000
11077 4400
11078 19000
11079 95000
11080 20000
11081 12000
11083 4400
11084 4000
11085 1200
11086 16000
11087 6500
11088 24000
11089 7500
11090 8500
11091 5500
11092 7000
11093 11000
11094 3200
11096 13000
11097 6000
11098 5500
11101 6000
11102 5500
11103 3600
11104 3400
11105 4200
11107 2400
11108 2400
11109 2200
11110 4000
11112 16000

11113 16000
11114 1200
11117 10000
11118 10000
11119 5000
11120 18000
11122 17000
11124 2400
11127 6000
11128 1600
11130 1400
11131 5500
11133 1200
11134 900
11135 15000
11136 3000
11137 16000
11139 3000
11140 2800
11141 5500
11142 2400
11143 4000
11144 5500
11145 3200
11147 4200
11148 3600
11151 8500
11152 34000
11153 11000
11154 3800
11155 16000
11156 17000
11157 36000
11158 4000
11159 6500
11160 3400
11161 11000
11162 10000
11163 2400
11164 13000
11165 3600
11168 8500
11169 6000
11171 8000
11172 6000
11175 2200
11176 2000
11177 2400
11178 5500
11179 3800
11181 3000
11183 2400
11184 2200
11185 1600

11186 2400
11187 1800
11188 2400
11191 2200
11196 2800
11197 2600
11199 9000
11200 14000
11202 3800
11203 7000
11204 7000
11205 7000
11206 4800
11211 9500
11212 8500
11214 1000
11217 2400
11218 3000
11221 2400
11222 5500
11226 6500
11228 1200
11229 2600
11233 11000
11234 26000
11235 6000
11236 9000
11237 6000
11242 36000
11243 12000
11247 1800
11250 1800
11252 2600
11254 3200
11259 5000
11260 1800
11263 5500
11266 5000
11270 1800
11277 1000
11278 1200
11279 1000
11280 3000
11284 8500
11285 38000
11286 30000
11287 3600
11288 1000
11289 8000
11290 1800
11291 2800
11292 3000
11293 2600
11294 3800

11295 4200
11298 1000
11300 1400
11304 8500
11305 4600
11306 3400
11307 32000
11308 20000
11309 22000
11310 19000
11311 3200
11315 4400
11319 6500
11320 5000
11321 40000
11324 30000
11327 42000
11328 22000
11329 42000
11330 16000
11333 3000
11334 50000
11335 28000
11337 3800
11339 18000
11341 15000
11343 12000
11344 1400
11345 15000
11346 7500
11348 14000
11349 18000
11352 5000
11354 8500
11355 13000
11357 1000
11361 6000
11363 80000
11366 12000
11367 11000
11368 11000
11370 6000
11371 10000
11372 1000
11373 12000
11374 2600
11375 10000
11376 5000
11378 2000
11379 14000
11380 2000
11381 2200
11382 9500
11386 7500

11387 5500
11388 44000
11389 2000
11390 4200
11391 4000
11392 4000
11393 4200
11396 3600
11397 6500
11398 2000
11400 13000
11401 6500
11402 13000
11403 2200
11404 44000
11405 4000
11407 12000
11409 3800
11410 400
11411 24000
11412 8500
11414 5500
11415 5500
11416 900
11418 10000
11419 1000
11422 55000
11424 5500
11428 4200
11429 20000
11430 5000
11431 1400
11432 1400
11433 15000
11435 19000
11436 28000
11438 5000
11440 3800
11441 800
11444 1000
11445 1200
11446 2000
11447 2000
11448 4400
11449 6000
11450 5500
11451 7500
11452 4000
11453 5000
11455 2200
11456 6000
11457 1000
11459 3800
11460 1200

11461 2400
11462 7500
11463 2000
11464 3000
11465 3600
11466 6000
11467 1200
11468 3400
11469 1200
11471 4400
11472 1000
11473 3600
11476 2400
11477 1800
11478 2400
11480 2600
11481 1200
11483 6500
11484 7000
11485 7500
11486 4000
11490 5000
11493 5500
11494 3200
11495 4000
11496 2000
11497 3600
11499 2000
11500 10000
11504 4800
11505 800
11506 1600
11507 1000
11509 1400
11510 1400
11511 1200
11512 3000
11514 24000
11515 4000
11516 3200
11517 17000
11520 11000
11521 4400
11522 4000
11524 22000
11525 8500
11527 8000
11528 4000
11529 13000
11530 16000
11532 3800
11533 10000
11535 2000
11536 12000



11538 1400
11539 2200
11540 3000
11541 2000
11542 3400
11544 3000
11545 36000
11547 4200
11548 3200
11549 4600
11550 2000
11551 2000
11552 2800
11554 1000
11555 1200
11556 2400
11559 2600
11562 3200
11564 1600
11566 3600
11567 3800
11569 4000
11571 3800
11572 11000
11573 1000
11574 1800
11575 8000
11576 6500
11577 5500
11580 5500
11582 4400
11583 28000
11585 2000
11586 1600
11588 2000
11589 2000
11591 800
11592 2400
11593 1800
11594 9500
11596 3000
11597 2600
11598 5500
11600 2200
11601 2000
11602 1200
11604 2400
11607 2000
11616 1400
11623 1000
11629 2800
11638 4400
11641 3000
11642 1000

11644 4600
11645 3800
11646 3000
11653 2000
11654 2400
11656 3000
11657 12000
11658 3800
11659 1200
11662 3600
11663 1200
11664 1400
11665 10000
11667 3000
11670 3600
11672 1600
11673 4200
11674 2600
11675 6500
11676 4200
11678 1800
11680 2000
11682 3000
11684 4000
11686 1200
11688 8000
11689 1600
11695 3400
11696 900
11697 2000
11698 1400
11699 4800
11700 1600
11704 3400
11709 2600
11711 1400
11712 2200
11713 1600
11715 1200
11716 1400
11717 3600
11718 3200
11720 4200
11721 2000
11722 2000
11726 4000
11727 4800
11728 1000
11731 3000
11734 900
11738 1400
11739 44000
11740 3000
11744 2000

11746 1400
11748 2200
11751 6000
11752 1200
11753 16000
11756 3000
11757 2000
11758 2000
11761 1800
11762 1400
11764 1200
11765 6000
11766 2000
11767 1000
11768 2800
11769 4200
11770 4000
11771 1000
11772 1600
11773 1000
11774 1200
11778 2000
11781 1000
11782 2200
11785 4000
11786 6500
11788 2400
11789 2200
11791 1200
11792 4600
11793 1200
11794 3600
11795 3400
11796 6500
11798 3000
11800 1400
11801 2400
11803 2200
11804 3400
11806 4600
11807 14000
11808 3400
11809 1600
11810 2000
11811 1000
11813 3000
11814 1200
11816 1200
11818 1400
11819 1000
11822 3600
11825 3600
11826 1400
11827 8500

11828 3800
11829 1000
11830 3000
11832 11000
11834 3000
11835 8000
11837 1000
11838 1800
11839 2000
11841 1800
11842 18000
11843 2600
11848 1000
11851 1800
11852 1000
11853 1800
11854 3200
11856 1800
11857 1000
11858 3800
11860 3800
11861 2000
11862 8500
11863 800
11864 1400
11865 3000
11866 4000
11871 3400
11872 800
11874 800
11878 3400
11885 2600
11886 1000
11888 1200
11890 5500
11891 2800
11893 4000
11894 1000
11898 2600
11899 2000
11901 1400
11902 2200
11905 3200
11906 2000
11907 4200
11908 1000
11909 3000
11910 2600
11912 10000
11914 2000
11916 2400
11917 1400
11918 3600
11919 800

11921 800
11922 2800
11923 3200
11924 1000
11925 2000
11926 1400
11928 11000
11929 4800
11930 1600
11933 2800
11936 3800
11937 4200
11939 6500
11940 2000
11941 3800
11942 1600
11944 5000
11946 32000
11949 3400
11950 3000
11951 2000
11952 2000
11953 2000
11954 2000
11955 2000
11956 2000
11957 1600
11959 2000
11960 8000
11961 3200
11962 2200
11963 2800
11964 1600
11965 1600
11966 3000
11967 2800
11968 1600
11969 1600
11970 1800
11971 1600
11972 1600
11973 2400
11974 2000
11975 2800
11976 1400
11977 2000
11978 1600
11979 1600
11980 1600
11981 1600
11982 2000
11983 2000
11986 1800
11987 4000

11988 2800
11990 3000
11993 1200
11994 1600
11995 4800
11996 1200
11997 1400
12001 800
12002 1200
12003 2200
12005 15000
12007 1000
12008 2000
12011 3200
12012 1600
12015 1200
12019 2000
12020 3200
12021 1800
12024 1600
12028 7500
12029 4600
12030 2600
12033 3000
12035 1000
12038 30000
12041 1000
12044 5500
12048 4600
12049 5500
12053 13000
12055 4000
12056 5000
12057 7000
12061 2000
12062 4200
12064 1400
12066 2000
12067 1800
12068 3000
12069 4000
12070 1200
12071 5000
12072 11000
12073 18000
12074 10000
12076 4000
12079 2000
12081 3000
12082 4000
12083 3800
12084 7500
12086 1200
12087 2000



12089 7000
12090 4000
12092 4000
12093 3600
12096 28000
12098 5500
12101 1200
12102 3800
12103 1200
12106 2000
12107 1400
12110 1000
12112 1600
12115 1000
12117 3800
12118 1400
12119 2000
12120 1800
12123 1400
12124 1000
12125 200
12129 9500
12130 2400
12131 2600
12135 1400
12136 1000
12139 1000
12140 1000
12141 1400
12142 1000
12143 2600
12144 1800
12145 1200
12146 1600
12147 1600
12149 1800
12150 1600
12152 6000
12153 6000
12155 1200
12157 3000
12158 1000
12159 1600
12161 1400
12164 2000
12165 500
12166 2600
12167 1000
12170 1000
12171 3200
12174 5500
12175 2600
12178 2400
12181 11000

12182 1400
12183 4600
12184 1200
12185 4600
12189 800
12190 2600
12191 100
12194 4400
12195 2000
12196 2400
12197 4000
12203 1400
12204 1000
12205 4400
12207 1600
12208 2600
12212 1400
12213 2200
12215 1200
12216 1400
12217 11000
12218 1600
12219 2400
12221 1400
12222 1400
12223 1600
12226 1600
12227 3800
12228 2200
12230 4400
12231 800
12232 800
12233 6000
12234 3000
12236 1000
12237 2000
12238 1200
12239 2800
12240 1000
12242 30000
12243 1000
12244 5000
12245 1000
12246 800
12247 1200
12248 3600
12251 1200
12254 2000
12255 1600
12256 8000
12258 1200
12259 1000
12260 7000
12261 1400

12266 1000
12267 4400
12268 2000
12269 1400
12270 4800
12271 2200
12272 1200
12273 3800
12274 2400
12277 4200
12278 1200
12279 5500
12280 6000
12282 2200
12283 7000
12284 12000
12285 2800
12286 14000
12288 5000
12290 1200
12291 10000
12292 3200
12293 1000
12295 2200
12296 5000
12297 26000
12299 2000
12300 55000
12306 8000
12307 1000
12308 2600
12309 1400
12310 2000
12311 16000
12312 8000
12313 7500
12314 8000
12315 2000
12317 800
12318 5000
12320 28000
12321 4200
12323 3600
12324 3400
12325 8000
12327 2000
12328 1200
12329 2600
12331 1600
12332 2400
12333 18000
12334 2200
12336 2000
12337 1200

12342 5500
12344 2600
12345 2000
12346 5000
12347 28000
12348 28000
12357 4400
12358 3600
12359 5000
12360 8500
12361 13000
12366 9000
12367 2000
12368 1000
12370 4600
12371 10000
12373 1600
12374 1600
12375 8000
12376 1400
12378 4200
12379 3000
12380 2000
12383 4800
12385 2200
12386 4400
12387 2800
12388 2200
12389 1600
12390 4000
12397 2000
12398 3000
12416 20000
12438 20000
12440 15000
12441 16000
12444 4200
12445 1400
12446 7500
12448 2800
12453 1800
12454 1600
12456 2000
12458 2600
12459 2200
12460 1000
12462 26000
12464 2400
12467 9000
12472 2400
12473 1400
12474 1600
12475 1400
12476 1200

12478 13000
12479 20000
12481 1200
12482 6500
12485 1800
12488 1000
12490 2400
12492 3200
12495 2600
12496 2600
12499 2000
12500 1600
12501 2800
12502 2200
12505 6000
12506 1000
12513 1600
12514 9500
12515 7500
12516 5500
12517 7000
12518 6000
12519 5500
12520 8000
12521 5500
12522 5500
12523 5500
12524 4000
12525 3800
12526 2000
12528 2800
12529 2400
12531 3200
12532 3200
12533 3200
12534 3000
12535 6500
12536 1800
12537 5500
12538 5000
12539 4600
12540 3200
12541 10000
12542 3000
12543 2400
12544 3600
12545 2800
12547 2000
12548 3600
12550 4200
12551 12000
12552 1600
12555 6500
12558 1200

12560 1800
12561 1800
12563 3400
12571 9000
12572 9500
12573 1600
12574 3000
12575 13000
12576 4000
12580 1600
12581 2200
12582 17000
12583 7000
12584 1800
12586 8000
12587 3800
12588 2000
12589 8500
12591 2400
12592 3200
12594 1600
12595 1400
12596 2000
12597 2600
12598 2400
12599 4000
12604 7500
12606 1400
12607 2000
12608 2000
12610 2000
12611 8000
12613 38000
12615 2200
12617 2000
12619 3000
12620 2400
12627 11000
12634 1000
12635 1400
12636 2000
12637 1400
12638 2000
12641 1600
12642 1800
12643 1600
12644 4200
12645 3800
12646 4800
12647 6500
12648 1600
12649 6000
12650 1800
12651 4600



12652 2200
12653 1400
12654 4800
12657 6000
12660 2000
12661 8500
12662 1800
12663 1600
12666 5000
12667 1800
12668 2000
12669 1000
12671 2800
12672 5000
12673 3200
12674 3600
12675 3200
12676 1000
12677 3400
12678 1600
12679 1000
12680 1000
12681 4200
12682 3000
12683 4800
12684 3200
12685 3000
12686 4000
12687 2000
12688 1000
12689 2200
12690 1600
12691 1600
12694 3400
12696 22000
12698 2400
12699 1600
12700 1800
12701 1600
12705 1600
12707 1800
12708 1400
12709 1600
12710 2000
12712 1600
12716 3400
12718 2000
12725 1400
12727 2600
12728 1000
12729 1200
12730 1000
12731 1800
12734 2000

12736 800
12737 1200
12739 3400
12740 1200
12741 2000
12743 4400
12744 1200
12745 1200
12746 2000
12747 8500
12748 1000
12749 2000
12751 800
12752 1600
12753 1600
12755 1600
12756 1600
12757 1800
12759 2000
12765 3800
12766 6000
12769 3000
12772 2400
12774 800
12775 6500
12776 7500
12779 1000
12787 1600
12788 2600
12790 8000
12791 1600
12792 4200
12795 1200
12796 3800
12797 2000
12800 2000
12802 3400
12803 4000
12805 2400
12807 6000
12808 2000
12809 2400
12811 1800
12814 2400
12815 1400
12816 1800
12818 1800
12820 1600
12821 2200
12822 1200
12824 1000
12825 14000
12830 800
12831 1400

12838 3400
12843 16000
12845 3000
12846 1000
12848 2200
12849 3400
12850 1800
12851 800
12852 1600
12853 1400
12855 1400
12856 2600
12857 1400
12859 1400
12860 1000
12861 1200
12862 4800
12863 1600
12864 4200
12865 1600
12866 1000
12867 1600
12869 1200
12870 9500
12871 2000
12872 1200
12874 5500
12876 1000
12877 3000
12878 7000
12879 1600
12880 2000
12881 900
12884 1400
12886 4000
12888 1400
12889 1000
12890 1600
12891 1000
12893 2600
12894 1800
12896 3000
12897 6000
12899 1200
12901 2000
12902 2400
12903 3000
12906 30000
12907 2400
12911 3400
12912 5000
12914 1000
12915 2000
12916 1600

12917 3000
12919 2600
12925 2000
12926 4000
12927 4000
12931 1000
12932 6500
12933 17000
12937 4000
12938 13000
12939 5000
12940 16000
12941 17000
12942 8000
12944 1200
12947 6000
12949 1000
12950 1000
12956 1400
12957 2600
12958 10000
12959 1400
12960 2000
12963 1400
12967 4200
12968 1000
12972 1400
12973 3000
12976 10000
12977 9500
12980 2000
12981 3000
12982 2400
12984 2400
12985 1200
12987 4400
12988 2400
12989 2400
12990 800
12991 3400
12992 2600
12993 3200
12995 7500
12996 4000
13001 11000
13002 4200
13003 4000
13004 3800
13005 1000
13006 3000
13010 2400
13011 2600
13015 1000
13016 10000

13017 2000
13018 3000
13021 2600
13022 3000
13023 1000
13025 10000
13027 1600
13028 1600
13030 3400
13031 3400
13032 1200
13034 1200
13035 2000
13038 3200
13040 300
13044 2000
13045 8000
13047 4000
13048 1400
13049 1800
13050 2000
13051 2000
13052 1400
13057 1000
13058 1000
13059 5000
13060 1400
13062 8000
13064 2000
13068 1800
13069 1200
13070 1200
13071 1200
13072 2600
13074 10000
13076 9500
13077 1800
13078 1200
13079 1200
13080 1200
13081 1200
13082 1200
13083 1200
13084 1200
13087 1000
13097 2200
13099 2200
13102 5000
13104 800
13108 2000
13110 1800
13112 1000
13113 1000
13116 1200

13117 1000
13119 1400
13121 2200
13122 44000
13125 600
13126 800
13128 42000
13139 1000
13141 1400
13144 1200
13146 900
13147 1000
13149 1000
13150 1600
13151 8500
13153 1000
13154 3400
13155 1200
13158 1200
13163 1200
13164 1800
13165 1000
13167 2400
13168 4600
13171 1400
13172 1600
13173 3400
13174 1600
13177 3200
13179 1800
13180 1400
13181 1800
13183 26000
13184 2600
13185 2000
13186 1600
13190 2400
13191 3000
13193 1000
13194 1200
13195 6000
13196 1600
13198 1400
13199 2000
13207 7500
13208 6000
13210 2000
13211 8000
13215 1000
13217 1600
13218 2000
13220 800
13224 4200
13225 3000



13226 4000
13228 26000
13229 3800
13230 60000
13231 1000
13235 17000
13236 4000
13238 7000
13240 2600
13243 1000
13249 1000
13250 7500
13252 2200
13253 4000
13257 5500
13258 1000
13259 2400
13260 3200
13261 1000
13263 1200
13267 2000
13268 2000
13269 3000
13273 1000
13277 1000
13279 8500
13281 3200
13285 8000
13289 1200
13291 1400
13295 1200
13296 2400
13298 1800
13300 6000
13301 3600
13302 1200
13303 2200
13304 1000
13305 3600
13307 1000
13312 4600
13314 1000
13315 1600
13320 1000
13321 1200
13325 2600
13326 1000
13327 800
13337 1000
13338 1200
13340 2000
13343 16000
13345 2000
13351 2600

13352 1000
13353 1800
13354 1800
13355 3000
13357 2400
13358 2400
13360 1000
13361 4000
13362 12000
13364 11000
13365 4600
13366 6500
13367 3800
13368 4000
13369 1000
13372 4000
13373 9000
13374 3000
13376 1000
13377 1000
13378 1000
13379 6000
13384 3400
13385 3200
13389 5500
13391 3400
13392 3400
13393 3600
13397 2400
13399 15000
13400 15000
13403 100
13406 1400
13407 1200
15001 19000
15002 8000
15004 2400
15005 2200
15007 2600
15008 4200
15021 1600
15023 2000
15024 7500
15027 3000
15028 2400
15030 1800
15031 1200
15032 3800
15033 2000
15037 1200
15038 3000
15039 1000
15043 2000
15044 2000

15050 1000
15053 1000
15054 1400
15061 1000
15062 1000
15066 4200
15068 2000
15069 3200
15072 2000
15077 4200
15079 1600
15080 5000
15081 1200
15083 2000
15086 1200
15090 1000
15093 1000
15095 1400
15097 1200
15101 1000
15103 1000
15104 1800
15105 1000
15106 800
15108 1000
15110 1200
15123 1200
15130 2000
15132 1000
15508 3000
15510 5000
15512 1000
15514 1000
15528 800
15539 900
15541 2000
15551 4000
15559 1000
15580 1600
15600 3600
15601 3600
15603 1200
15606 2000
15607 1000
15613 1600
15614 1600
15615 800
15616 1000
15632 800
15635 5000
15652 2000
15653 8000
15654 2200
15655 2800

15660 1000
15661 200
15664 2400
15666 2000
15667 5500
15668 1000
15675 13000
15677 8000
15678 8000
15679 4000
15680 5500
15681 5000
15682 5000
15683 2800
15685 1800
15687 2000
15691 8500
15692 1400
15693 6000
15695 800
15696 1600
15697 6000
15698 1400
15699 1400
15700 1400
15701 1600
15702 1200
15705 800
15706 3400
15707 2000
15708 2400
15709 2600
15710 3000
15712 1400
15713 2200
15714 1000
15715 1200
15716 1200
15718 3600
15719 1000
15720 2200
15721 1000
15722 1800
15726 1800
15727 1800
15728 2000
15730 1600
15731 1600
15732 1800
15735 1600
15738 1600
15739 6500
15741 1600
15742 7000

15745 1000
15747 1800
15751 1000
15753 1000
15754 1800
15756 1200
15757 1000
15758 1200
15760 1600
15764 1200
15771 2000
15772 2200
15775 1200
15776 2400
15777 3200
15780 3800
15784 1200
15790 3600
15792 2800
15793 2400
15794 2400
16509 4000
16515 2800
16524 1400
16526 2000
16530 1200
16534 1000
16536 800
16546 1000
16561 2800
16562 3200
16564 3400
16565 1400
16568 1000
16570 1000
16571 1000
16572 1200
16577 2000
16579 100
16583 12000
16587 1000
16588 3600
16591 7000
16592 9500
16597 2000
16599 800
16600 800
16602 2000
16604 1400
16605 2000
16608 1800
16609 1000
16611 1000
16612 900

16615 1000
16617 1200
16632 1000
16633 1000
16643 2000
16651 1200
16652 1200
16658 1000
16661 2400
16662 3400
16665 800
16668 2000
16669 3600
16671 1000
16685 1000
16698 2800
17004 800
17013 1000
17029 1000
17035 800
17060 100
17084 1000
17092 44000
17095 8500
17097 1800
17098 3800
17099 1400
17100 1200
17101 2800
17107 2200
17108 1000
17111 1400
17112 1000
17119 1000
17124 3000
17126 1000
17127 1000
17131 100
17137 2200
17144 100
17145 1000
17147 3400
17151 1000
17155 1000
17156 1200
17157 1000
17159 1200
17167 1400
17171 2000
17175 1200
17176 3200
17180 1000
17186 1000
17187 100



17188 100
17194 8000
17195 2000
17199 1800
17203 1000
17209 100
17212 1200
17215 1000
17221 800
17228 5000
17229 4000
17230 4000
17231 3000
17233 2600
17237 6000
17238 15000
17239 2400
17240 4200
17241 3800
17243 3000
17244 1600
17245 1800
17246 2000
17251 1000
17252 1000
17253 1600
17254 1200
17256 3800
17257 1600
17259 1000
17260 2000
17263 1000
17265 5000
17268 8000
17271 1000
17274 1600
17279 1200
17280 3400
17281 1400
17290 3600
17291 100
17294 900
17302 4400
17304 6000
17307 9000
17309 1000
17310 1600
17311 1000
17313 1000
17314 2800
17315 1400
17316 17000
17317 3000
17318 4600

17319 4800
17338 1200
17342 1200
17346 1000
17347 24000
17352 5000
17353 6000
17354 3400
17355 2600
17356 2000
17357 2000
17358 1800
17361 4600
17363 3600
17365 4200
17368 3600
17370 5500
17371 7000
17372 1000
17373 2400
17374 3400
17376 2400
17377 1200
17379 1800
17380 1000
17383 1400
17385 800
17389 1200
17392 3000
17393 1800
17398 2800
17400 2200
17402 1000
17403 1000
17404 1000
17406 800
17408 1200
17410 3400
17411 1000
17412 1400
17413 7000
17414 1400
17415 3800
17416 1000
17418 1000
17419 2800
17420 1200
17421 2000
17422 1000
17429 800
17430 800
17431 1000
17433 2800
17434 3200

17438 1000
17451 2400
17454 800
17458 1000
17462 1200
17464 1400
17465 1200
17466 1200
17467 2200
17468 2000
17471 1000
17477 1200
17479 2200
17484 3000
17485 1400
17486 2000
17488 3000
17489 900
17492 1200
17493 4200
17495 800
17500 1000
17501 1000
17502 2400
17504 1400
17507 1400
17509 1600
17510 3800
17513 1000
17514 1600
17515 800
17517 1400
17519 1200
17525 1000
17526 1600
17527 1000
17528 2600
17530 12000
18503 1000
18515 1800
18518 2000
18524 1000
18538 1000
18554 1000
18557 1200
18574 1600
18583 900
18597 100
18603 2000
18623 100
18627 200
18630 1000
18631 300
18632 2800

18638 300
19003 1200
19004 1600
19005 1600
19006 6000
19009 2800
19013 2200
19016 6500
19017 3400
19018 8000
19020 4000
19021 4600
19022 2400
19024 3600
19025 3200
19026 6000
19028 3600
19029 9500
19030 4000
19034 3200
19037 3000
19042 14000
19043 3800
19046 4800
19047 3600
19048 8000
19049 3800
19051 6000
19053 3400
19056 7000
19057 3200
19058 2000
19059 2200
19060 3800
19061 15000
19062 3400
19063 8000
19064 4400
19068 1200
19069 2000
19070 3000
19073 3600
19074 3600
19079 4000
19080 4200
19082 2200
19084 2200
19086 3800
19087 5000
19090 6000
19091 6000
19095 2000
19096 1600
19097 1200

19098 3400
19100 1400
19101 4400
19103 2400
19106 2400
19107 2800
19108 2600
19109 2000
19110 5000
19111 1600
19117 2000
19118 2800
19119 4000
19120 5000
19123 4800
19130 7500
19132 7000
19136 36000
19137 1800
19138 10000
19139 4000
19141 3400
19142 4800
19143 2800
19145 4000
19146 4000
19148 4000
19149 4400
19153 5000
19154 5000
19155 2000
19157 2400
19158 3400
19159 1600
19160 2200
19162 110000
19163 2200
19165 3400
19168 2600
19169 3400
19171 3600
19175 3200
19176 2800
19178 5000
19186 3000
19187 1800
19188 3200
19195 4400
19197 3000
19205 3000
19208 15000
19210 6000
19212 3400
19214 3000

19219 3600
19224 3200
19228 3200
19231 6000
19233 10000
19235 3800
19241 7500
19243 4000
19244 4400
19246 9000
19247 6000
19248 2600
19249 3600
19251 9000
19252 8000
19253 3400
19254 20000
19255 17000
19256 7500
19257 16000
19259 11000
19260 55000
19261 13000
19262 7500
19263 6000
19264 8000
19265 18000
19267 6000
19268 15000
19269 22000
19273 20000
19281 5500
19282 75000
19285 14000
19288 110000
19295 140000
19296 100000
19300 400000
19301 600000
19302 4200


